
Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

Auswertungszeitraum Montag, 26. Mai 2025 00:00 Uhr bis 23:59 Uhr
Gesamtanzahl meldender Tankstellen für die Sorte Super in diesem Zeitraum: 14.020
Anzahl Tankstellen mit Meldungen Gültigkeit weniger als 15 Minuten: 4.614
Anzahl Tankstellen mit Meldungen Gültigkeit weniger als 5 Minuten: 442
Anzahl Zeiträume, bei denen der Preis weniger als 15 Minuten gültig war: 9.744
Anzahl Zeiträume, bei denen der Preis weniger als 5 Minuten gültig war: 2.978

Hinweise zu den Daten: Die hier erfassten Uhrzeiten können von den tatsächlichen Meldungen durch den 
Tankstellenbetreiber geringfügig abweichen, da über die Laufzeit / Verarbeitungszeit der Daten bei 
der Markttransparentzstelle keine exakten Informationen vorliegen. Die in der rechten Spalten 
„Dauer“ angegebene Zeit ist von diesen Abweichungen nicht betroffen, da pro Zeile zwei Meldungen 
(eine Senkung und eine Erhöhung) betroffen sind, deren Laufzeiten sich gegenseitig aufheben.

Sortiert ist die Liste nach Postleitzahlen

Shell Dresden Hansastrasse 60, Hansastrasse 60, 01097 Dresden
  2025-05-26 14:11:45 | -2 | 2025-05-26 14:19:10 | 3 | 7m 25s
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:46 | 4 | 5m 28s

Dresden, Hansastr. 72, Hansastr.  72, 01097 Dresden
  2025-05-26 14:27:54 | -2 | 2025-05-26 14:35:57 | 5 | 8m 2.s

Greenline Dresden II, Königsbrücker Str. 136, 01099 Dresden
  2025-05-26 05:48:36 | -2 | 2025-05-26 06:01:45 | 3 | 13m 9.s
  2025-05-26 14:28:27 | -2 | 2025-05-26 14:39:43 | 5 | 11m 16s
  2025-05-26 18:25:38 | -2 | 2025-05-26 18:39:37 | 3 | 13m 58s

TotalEnergies Dresden-Weixdorf, Koenigsbruecker Landstr.  265, 01108 Dresden-Weixdorf
  2025-05-26 16:05:20 | -4 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

DRESDEN - FLUGHAFENSTRASSE 81, Flughafenstrasse 81, 01109 Dresden
  2025-05-26 17:58:39 | -1 | 2025-05-26 18:11:56 | 5 | 13m 16s

star Tankstelle, Großenhainer Straße 89, 01127 Dresden
  2025-05-26 10:06:37 | -5 | 2025-05-26 10:11:16 | 4 | 4m 39s

Greenline Dresden I, Großenhainer Str. 44, 01127 Dresden
  2025-05-26 10:11:56 | -5 | 2025-05-26 10:19:02 | 4 | 7m 6.s

Aral Tankstelle, Radeburger Straße/Hellerhof , 01129 Dresden
  2025-05-26 17:48:43 | -2 | 2025-05-26 18:02:32 | 3 | 13m 49s

JET DRESDEN PESCHELSTR. 36, PESCHELSTR. 36, 01139 DRESDEN
  2025-05-26 14:28:42 | -1 | 2025-05-26 14:33:37 | 5 | 4m 54s

Aral Tankstelle, Werftstraße  13, 01139 Dresden
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:30 | 6 | 13m 55s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 4 | 13m 43s

Shell Dresden Washingtonstr. 40, Washingtonstr. 40, 01139 Dresden
  2025-05-26 08:51:53 | -1 | 2025-05-26 09:04:02 | 5 | 12m 8.s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:45 | 3 | 5m 27s

Aral Tankstelle, Hamburger Straße  88 c, 01157 Dresden
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:30 | 6 | 13m 55s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 4 | 13m 43s

Esso Tankstelle, MEISSNER LANDSTR. 94  , 01157 DRESDEN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s

Shell Dresden Loebtauer Str. 28/30, Loebtauer Str. 28/30, 01159 Dresden
  2025-05-26 18:01:44 | -2 | 2025-05-26 18:16:39 | 4 | 14m 55s

Aral Tankstelle, Bergstr.  121, 01217 Dresden
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:30 | 5 | 13m 55s

Aral Tankstelle, Straße des  17. Juni 9, 01257 Dresden
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 3 | 13m 43s

Sprint Dresden Strasse des 17. Juni Nr., Strasse des 17. Juni Nr. 11, 01257 Dresden
  2025-05-26 14:28:33 | -2 | 2025-05-26 14:41:22 | 4 | 12m 49s
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ENI, Enderstraße 92 e, 01277 Dresden
  2025-05-26 14:28:05 | -1 | 2025-05-26 14:36:08 | 5 | 8m 3.s
  2025-05-26 18:23:59 | -1 | 2025-05-26 18:36:01 | 3 | 12m 1.s

TotalEnergies Dresden, Hueblerstr.  36, 01309 Dresden
  2025-05-26 18:25:18 | -2 | 2025-05-26 18:37:22 | 3 | 12m 3.s

TotalEnergies Ottendorf-Okrilla, Dresdner Str.  53, 01458 Ottendorf-Okrilla
  2025-05-26 16:05:20 | -5 | 2025-05-26 16:17:19 | 4 | 11m 59s

TotalEnergies Truckstop Ottendorf-Okrilla, Zur Kuhbruecke  1, 01458 Ottendorf-Okrilla
  2025-05-26 16:05:20 | -5 | 2025-05-26 16:17:21 | 4 | 12m 0.s

star Tankstelle, Dresdner Straße 40a, 01468 Moritzburg
  2025-05-26 17:06:09 | -3 | 2025-05-26 17:12:08 | 2 | 5m 59s
  2025-05-26 18:27:16 | -2 | 2025-05-26 18:33:15 | 3 | 5m 59s

Aral Tankstelle, Großenhainer Straße  41, 01662 Meißen
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:40 | 5 | 14m 4.s

Aral Tankstelle, Hochuferstraße  11, 01662 Meißen
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:31 | 5 | 13m 55s

Shell Kaebschuetztal Goerna Nr. 10, Goerna Nr. 10, 01665 Kaebschuetztal
  2025-05-26 08:57:47 | -1 | 2025-05-26 09:04:01 | 6 | 6m 13s
  2025-05-26 14:11:45 | -3 | 2025-05-26 14:19:06 | 6 | 7m 21s
  2025-05-26 16:11:47 | -3 | 2025-05-26 16:17:39 | 4 | 5m 52s
  2025-05-26 18:11:17 | -2 | 2025-05-26 18:16:43 | 4 | 5m 25s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:46 | 4 | 14m 45s
  2025-05-26 20:11:40 | -3 | 2025-05-26 20:17:46 | 4 | 6m 6.s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 6 | 8m 7.s

TotalEnergies Nossen, Fabrikstr.  17, 01683 Nossen
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

Esso Tankstelle, IM INDUSTRIEGEBIET 1  , 01683 BODENBACH
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:39:23 | 4 | 11m 13s
  2025-05-26 18:15:19 | -1 | 2025-05-26 18:29:30 | 3 | 14m 11s

Shell Weinboehla Dresdener Str. 69, Dresdener Str. 69, 01689 Weinboehla
  2025-05-26 08:57:49 | -8 | 2025-05-26 09:04:05 | 6 | 6m 16s
  2025-05-26 21:51:48 | -3 | 2025-05-26 22:03:09 | 6 | 11m 20s

Shell Freital Wilsdruffer Str. 54, Wilsdruffer Str. 54, 01705 Freital
  2025-05-26 08:53:42 | -1 | 2025-05-26 09:04:00 | 6 | 10m 18s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:41 | 3 | 5m 24s

Shell Kesselsdorf Sachsenallee 1, Sachsenallee 1, 01723 Kesselsdorf
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:16 | 6 | 12m 31s
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:49 | 4 | 5m 31s

TotalEnergies Wilsdruff, Umgehungsstr.  18, 01723 Wilsdruff
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

Supermarkt Pirna, Lohmener Str.  13, 01796 Pirna
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:21 | 5 | 9m 9.s

star Tankstelle, Friedrich-List-Str. 1, 01877 Bischofswerda
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:28 | 3 | 10m 37s

Greenline Demitz-Thumitz, Am Gewerbepark 1, 01877 Demitz-Thumitz
  2025-05-26 16:27:31 | -1 | 2025-05-26 16:40:02 | 3 | 12m 31s

Elf Rammenau, Hauptstr.  36, 01877 Rammenau
  2025-05-26 16:35:40 | -1 | 2025-05-26 16:47:21 | 3 | 11m 41s

Schmölln-Putzkau, Neustädter Str. 4, Neustädter Str. a 4, 01877 Schmölln-Putzkau
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:33:57 | 3 | 11m 25s

star Tankstelle, Hauptstraße 23, 01904 Neukirch
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:27 | 3 | 10m 37s
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Aral Tankstelle, Dresdner Straße  36, 01936 Königsbrück
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:27 | 8 | 13m 52s

bft Tankstelle, Briesker Straße 85, 01968 Senftenberg
  2025-05-26 12:25:33 | -1 | 2025-05-26 12:39:27 | 3 | 13m 53s
  2025-05-26 16:27:37 | -1 | 2025-05-26 16:39:35 | 3 | 11m 58s

Access Senftenberg, Usedomer Str. 1, 01968 Senftenberg
  2025-05-26 16:24:27 | -1 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 12s

star Tankstelle, Senftenberger Straße 38c, 01987 Schwarzheide
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:26 | 3 | 9m 9.s

TotalEnergies Schwarzheide, Schipkauer Str.  15, 01987 Schwarzheide
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:19 | 4 | 11m 59s

Shell Schwarzheide Schipkauer Str. 6, Schipkauer Str. 6, 01987 Schwarzheide
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:34 | 4 | 10m 23s

TotalEnergies Ortrand, Elsterwerdaer Str.  35, 01990 Ortrand
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:24 | 3 | 14m 4.s

GULF TS Schipkau, Ruhlander Str. 27, 01993 Schipkau
  2025-05-26 16:16:25 | -1 | 2025-05-26 16:27:18 | 3 | 10m 53s

BAUTZEN - LOEBAUER STR.151, Loebauer Str. 151, 02625 Bautzen
  2025-05-26 05:42:14 | -2 | 2025-05-26 05:52:01 | 2 | 9m 46s

Esso Tankstelle, DRESDENER STR. 68  , 02625 BAUTZEN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:37:29 | 6 | 9m 22s

star Tankstelle, Bautzener Straße 11, 02633 Göda
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:27 | 3 | 10m 36s

Greenline Sohland, Am Pilzdörfel  1a, 02689 Sohland
  2025-05-26 16:27:31 | -1 | 2025-05-26 16:42:16 | 3 | 14m 44s

Esso Tankstelle, OPPACHER STR. 47  , 02689 SOHLAND
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:21 | 5 | 11m 13s

Aral Tankstelle, Rumburger Straße  38, 02730 Ebersbach
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 4 | 14m 20s

Aral Tankstelle, Theodor-Koerner-Allee  2, 02763 Zittau
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:32 | 3 | 13m 49s

TotalEnergies Goerlitz, Bahnhofstr.  68-72, 02826 Goerlitz
  2025-05-26 10:24:24 | -5 | 2025-05-26 10:29:22 | 1 | 4m 58s

Aral Tankstelle, Reichenbacher Straße  89, 02827 Görlitz
  2025-05-26 18:02:25 | -1 | 2025-05-26 18:16:27 | 3 | 14m 1.s

Aral Tankstelle, Nieskyer Straße  9, 02828 Görlitz
  2025-05-26 18:02:25 | -1 | 2025-05-26 18:16:27 | 3 | 14m 2.s

TotalEnergies Niesky, Goerlitzer Str.  36, 02906 Niesky
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

Die Tankstelle, Berliner Str. 73, 02943 Weisswasser
  2025-05-26 09:36:20 | -2 | 2025-05-26 09:46:30 | 5 | 10m 9.s

Esso Tankstelle, BAUTZENER STR. 16  , 02943 WEISSWASSER
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:24:55 | 3 | 13m 32s

Gulf Bad Muskau, Gablenzer Str.  95, 02953 Bad Muskau
  2025-05-26 12:08:43 | -2 | 2025-05-26 12:23:32 | 8 | 14m 48s

GULF Rietschen, Muskauer Str.  35a, 02956 Rietschen
  2025-05-26 06:17:36 | -1 | 2025-05-26 06:23:28 | 1 | 5m 52s
  2025-05-26 06:31:33 | -1 | 2025-05-26 06:39:35 | 10 | 8m 2.s
  2025-05-26 16:15:26 | -1 | 2025-05-26 16:27:18 | 1 | 11m 51s
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TotalEnergies Cottbus, Berliner Str.  135, 03046 Cottbus
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:37 | 3 | 11m 11s

Access Cottbus, Kolkwitzer Str.  66A, 03046 Cottbus
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

TotalEnergies Neupetershain, Spremberger Str.  30, 03103 Neupetershain
  2025-05-26 18:02:47 | -2 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 31s

ENI, Gewerbegebiet Spremberger Str. 8, 03116 Drebkau
  2025-05-26 05:08:39 | -1 | 2025-05-26 05:22:51 | 2 | 14m 11s
  2025-05-26 18:11:56 | -1 | 2025-05-26 18:17:00 | 4 | 5m 4.s
  2025-05-26 18:29:56 | -1 | 2025-05-26 18:41:50 | 1 | 11m 54s

star Tankstelle, Hoyerswerdaer Straße 21, 03130 Spremberg
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:27 | 5 | 7m 18s

Shell Spremberg /Schwarze Pumpe Dresdener Chaussee 74, Dresdener Chaussee 74, 03130 Spremberg /
Schwarze Pumpe
  2025-05-26 08:51:54 | -1 | 2025-05-26 09:04:05 | 5 | 12m 10s

Shell Spremberg Berliner Str. 56, Berliner Str. 56, 03130 Spremberg
  2025-05-26 09:11:33 | -4 | 2025-05-26 09:17:24 | 6 | 5m 50s

TotalEnergies Doebern, Muskauer Str.  32, 03159 Doebern
  2025-05-26 12:06:11 | -2 | 2025-05-26 12:15:20 | 8 | 9m 8.s

SB Guben Cottbuser Str. 30, Cottbuser Str. 30, 03172 Guben
  2025-05-26 16:25:37 | -2 | 2025-05-26 16:34:06 | 3 | 8m 29s

TotalEnergies Peitz, Cottbuser Str. 12A, 03185 Peitz
  2025-05-26 05:05:09 | -2 | 2025-05-26 05:18:41 | 2 | 13m 32s
  2025-05-26 10:18:53 | -3 | 2025-05-26 10:24:22 | 3 | 5m 29s

Aral Tankstelle, Straße des Friedens  40, 03222 Lübbenau
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:29 | 6 | 13m 54s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:25 | 3 | 13m 43s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 5 | 14m 20s

TotalEnergies Vetschau, Berliner Str.  23, 03226 Vetschau
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 59s

ENI, Senftenberger Str. 11, 03229 Altdöbern
  2025-05-26 05:54:45 | -7 | 2025-05-26 06:01:55 | 2 | 7m 9.s
  2025-05-26 16:11:56 | -2 | 2025-05-26 16:25:41 | 2 | 13m 45s
  2025-05-26 18:11:56 | -1 | 2025-05-26 18:23:58 | 4 | 12m 2.s

Shell Massen-Niederlausitz Ludwig-Erhard-Str. 1, Ludwig-Erhard-Str. 1, 03238 Massen-Niederlausitz
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:50 | 4 | 6m 1.s

Q1 Tankstelle, Dresdener Straße 98, 03238 Finsterwalde
  2025-05-26 16:27:36 | -1 | 2025-05-26 16:39:35 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 16:31:59 | -1 | 2025-05-26 16:39:35 | 4 | 7m 36s

TotalEnergies Finsterwalde, Sonnewalder Str.  91B, 03238 Finsterwalde
  2025-05-26 16:24:32 | -2 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 7.s

Greenline Lieskau, An der B 96, 03238 Lieskau
  2025-05-26 18:25:38 | -2 | 2025-05-26 18:37:46 | 3 | 12m 7.s

Sb Sonnewalde Finsterwalder Str. 29c, Finsterwalder Str. 29c, 03249 Sonnewalde
  2025-05-26 16:27:25 | -2 | 2025-05-26 16:34:07 | 3 | 6m 41s

star Tankstelle, Maximilianallee 15, 04129 Leipzig
  2025-05-26 16:26:40 | -1 | 2025-05-26 16:33:27 | 3 | 6m 47s

star Tankstelle, Delitzscher Str. 133, 04129 Leipzig
  2025-05-26 16:26:40 | -1 | 2025-05-26 16:33:27 | 3 | 6m 47s

Esso Tankstelle, MAXIMILIANALLEE 26  , 04129 LEIPZIG
  2025-05-26 06:27:37 | -5 | 2025-05-26 06:37:14 | 15 | 9m 37s
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 14s
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TotalEnergies Leipzig, Lindenthaler Str. 61-63, 04155 Leipzig
  2025-05-26 14:28:11 | -2 | 2025-05-26 14:37:19 | 5 | 9m 7.s
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:19 | 3 | 12m 1.s

Aral Tankstelle, Max-Liebermann-Straße  101, 04157 Leipzig
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 5 | 14m 20s

ORLEN Tankstelle, Georg-Schumann Straße 392, 04159 Leipzig
  2025-05-26 15:31:39 | -1 | 2025-05-26 15:41:14 | 1 | 9m 35s
  2025-05-26 15:36:14 | -2 | 2025-05-26 15:41:14 | 1 | 5m 0.s

Tankcenter Leipzig, Max-Liebermann-Str.  11, 04159 Leipzig
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s

Q1 Tankstelle, Georg-Schumann-Straße 270, 04159 Leipzig
  2025-05-26 14:28:25 | -1 | 2025-05-26 14:32:16 | 5 | 3m 50s
  2025-05-26 18:28:05 | -1 | 2025-05-26 18:33:52 | 3 | 5m 47s

Aral Tankstelle, Ludwig-Hupfeld-Straße  15, 04178 Leipzig
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 4 | 14m 20s

Elan Leipzig, Schomburgkstr.  8-10, 04179 Leipzig
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:19 | 5 | 9m 8.s
  2025-05-26 16:24:24 | -2 | 2025-05-26 16:35:34 | 3 | 11m 9.s
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:19 | 3 | 12m 1.s

Shell Leipzig Merseburger Str 158, Merseburger Str 158, 04179 Leipzig
  2025-05-26 16:07:12 | -2 | 2025-05-26 16:17:45 | 3 | 10m 33s

TotalEnergies Leipzig, Arno-Nitzsche Str. 32, 04277 Leipzig
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:26 | 3 | 12m 6.s

Aral Tankstelle, An der Tabaksmühle , 04277 Leipzig
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:31 | 6 | 13m 56s

TotalEnergies Leipzig, Bornaische Str.  227, 04279 Leipzig
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:27 | 5 | 9m 14s

TotalEnergies Leipzig, Prager Str.  420, 04288 Leipzig
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:28 | 3 | 12m 8.s

TotalEnergies Leipzig, Prager Str.  179-181, 04299 Leipzig
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:21 | 3 | 12m 3.s

LEIPZIG - PAUNSDORFER STR. 70, Paunsdorfer Str. 70, 04316 Leipzig
  2025-05-26 05:54:45 | -1 | 2025-05-26 06:01:55 | 1 | 7m 9.s

Leipzig, Zweinaundorfer Str. 74, Zweinaundorfer Str.  74, 04318 Leipzig
  2025-05-26 07:31:56 | -2 | 2025-05-26 07:42:38 | 1 | 10m 41s
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:57 | 5 | 8m 2.s
  2025-05-26 15:07:25 | -4 | 2025-05-26 15:09:35 | 4 | 2m 9.s

star Tankstelle, Permoserstraße 90, 04328 Leipzig
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:28 | 3 | 10m 38s

Elan Leipzig, Riesaer Str.  72-74, 04328 Leipzig
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:37 | 3 | 11m 11s

GO Leipzig Hohentichelnstr., Hohentichelnstr. 26, 04328 Leipzig
  2025-05-26 14:28:33 | -1 | 2025-05-26 14:41:22 | 4 | 12m 49s

Supermarkt Leipzig, Torgauer Str.  279, 04347 Leipzig
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:36 | 3 | 11m 10s

TotalEnergies Leipzig, Rackwitzer Str. 26, 04347 Leipzig
  2025-05-26 16:24:37 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 3.s

Leipzig, Theklaer Str. 92a, Theklaer Str. a 92, 04347 Leipzig
  2025-05-26 14:41:49 | -5 | 2025-05-26 14:45:36 | 5 | 3m 46s
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Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG Betriebsstätte Leipzig-Seehausen, An der Passage Passage 
1, 04356 Leipzig
  2025-05-26 18:04:08 | -1 | 2025-05-26 18:11:22 | 1 | 7m 13s
  2025-05-26 20:01:32 | -1 | 2025-05-26 20:11:14 | 1 | 9m 42s

Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG Betriebsstätte Wachau, Nordstr. 1, 04416 Wachau
  2025-05-26 05:05:29 | -8 | 2025-05-26 05:11:13 | 2 | 5m 44s
  2025-05-26 14:31:16 | -1 | 2025-05-26 14:46:10 | 5 | 14m 53s
  2025-05-26 21:54:37 | -2 | 2025-05-26 22:07:10 | 2 | 12m 33s

Tankstelle am Marktkauf, Städtelner Str. 54, 04416 Markkleeberg
  2025-05-26 14:16:10 | -2 | 2025-05-26 14:27:25 | 4 | 11m 14s

star Tankstelle, Lützner Straße 145, 04420 Markranstädt
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:28 | 3 | 9m 11s

star Tankstelle, Leipziger Straße 70, 04420 Markranstädt
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:27 | 3 | 9m 10s

Aral Tankstelle, Portitzer Straße  71, 04425 Taucha
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:43 | 6 | 14m 6.s

Aral Tankstelle, Leipziger Str.  129, 04425 Taucha
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:40 | 6 | 14m 4.s

Esso Tankstelle, MERSEBURGER CHAUSSEE 10  , 04435 SCHKEUDITZ
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:18 | 8 | 14m 27s
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:22 | 4 | 10m 14s

TotalEnergies Autohof Grosskugel-Schkeuditz, An der BAB  9, 04435 Schkeuditz
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s

Aral Tankstelle, Bierweg  6, 04435 Schkeuditz
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:32 | 5 | 13m 57s

Esso Tankstelle, BAUMEISTERALLEE 2  , 04442 ZWENKAU
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:41:38 | 5 | 13m 28s

ESPENHAIN - AM BAHNHOF 1-10, Am Bahnhof 1-10, 04571 Roetha OT Espenhain
  2025-05-26 09:11:36 | -1 | 2025-05-26 09:17:48 | 3 | 6m 12s
  2025-05-26 20:09:33 | -1 | 2025-05-26 20:16:48 | 3 | 7m 14s

Esso Tankstelle, AUTOHOF LOEBICHAU BAB4  , 04626 LOEBICHAU
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:17 | 6 | 14m 27s

star Tankstelle, An den Angerwiesen 2, 04651 Bad Lausick
  2025-05-26 13:06:11 | -6 | 2025-05-26 13:11:16 | 5 | 5m 5.s

TotalEnergies Bad Lausick, Reichersdorfer Str.  9, 04651 Bad Lausick
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:42 | 7 | 12m 53s

Shell Grimma A14 Muldental Nord, A14 Muldental Nord , 04668 Grimma
  2025-05-26 17:26:50 | -1 | 2025-05-26 17:33:44 | 1 | 6m 54s
  2025-05-26 19:26:42 | -1 | 2025-05-26 19:37:29 | 1 | 10m 46s

Aral Tankstelle, Hengstbergstraße  11, 04668 Grimma
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:31 | 6 | 13m 55s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:45 | 4 | 14m 20s

star Tankstelle, Brandiser Straße 100, 04683 Naunhof
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:16 | 5 | 14m 26s

Shell Leisnig Chemnitzer Str. /Ruempler Weg, Chemnitzer Str. /Ruempler Weg , 04703 Leisnig
  2025-05-26 21:51:46 | -1 | 2025-05-26 22:02:55 | 6 | 11m 9.s

Shell Doebeln Mastener Str. 1, Mastener Str. 1, 04720 Doebeln
  2025-05-26 12:08:46 | -1 | 2025-05-26 12:20:06 | 4 | 11m 20s

TotalEnergies Doebeln, Dresdner Str. 30-o , 04720 Doebeln
  2025-05-26 14:28:12 | -3 | 2025-05-26 14:37:23 | 5 | 9m 10s

TotalEnergies Autohof Döbeln Nord, Heiterer Blick  2, 04720 Grossweitzschen
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  2025-05-26 14:04:23 | -2 | 2025-05-26 14:18:34 | 5 | 14m 11s

Shell Waldheim Hauptstr. 59, Hauptstr. 59, 04736 Waldheim
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 4 | 14m 42s

Knobelsdorfer Agrarprodukt GmbH & Co.KG, Mittlere Talstr. 1, 04736 Waldheim
  2025-05-26 20:07:40 | -1 | 2025-05-26 20:22:34 | 4 | 14m 54s

TotalEnergies Rosswein, Vogelstange  17, 04741 Rosswein
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 10s

bft- Tankstelle Obran Andreas, Hauptstr. 1a, 04741 Niederstriegis
  2025-05-26 16:31:51 | -1 | 2025-05-26 16:41:45 | 3 | 9m 54s

TotalEnergies Hartha, An der B175, Toepelstr.  1, 04746 Hartha
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:18 | 8 | 9m 7.s

TotalEnergies Oschatz, Dresdner Str.  95, 04758 Oschatz
  2025-05-26 12:06:11 | -2 | 2025-05-26 12:15:19 | 8 | 9m 8.s

Tankstelle am Marktkauf, Filderstädter Str. 16, 04758 Oschatz
  2025-05-26 09:15:31 | -6 | 2025-05-26 09:21:09 | 6 | 5m 37s

Gulf Naundorf, Mügelner Str. 1, 04769 Naundorf
  2025-05-26 05:15:30 | -4 | 2025-05-26 05:23:31 | 4 | 8m 0.s
  2025-05-26 12:22:33 | -2 | 2025-05-26 12:31:48 | 8 | 9m 14s

bft- Tankstelle Mügeln, Grauschwitzer Str. 2, 04769 Mügeln
  2025-05-26 05:07:29 | -4 | 2025-05-26 05:11:40 | 4 | 4m 10s
  2025-05-26 12:12:31 | -2 | 2025-05-26 12:22:43 | 8 | 10m 11s
  2025-05-26 21:51:52 | -5 | 2025-05-26 22:06:17 | 5 | 14m 25s

bft Tankstelle Dahlen, Bahnhofstr. 102, 04774 Dahlen
  2025-05-26 14:31:57 | -1 | 2025-05-26 14:38:47 | 5 | 6m 50s

bft- Tankstelle Petermann , Am Fasanholz  5, 04779 Wermsdorf
  2025-05-26 12:12:31 | -2 | 2025-05-26 12:22:43 | 8 | 10m 11s
  2025-05-26 17:49:33 | -2 | 2025-05-26 18:04:31 | 2 | 14m 57s

Aral Tankstelle, Beuchaer Straße  73, 04821 Brandis
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:42 | 6 | 14m 6.s

Aral Tankstelle, Gartenallee  2, 04827 Machern
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:43 | 6 | 14m 6.s

Doberschütz, An der Mühle 1, An der Mühle  1, 04838 Doberschütz
  2025-05-26 09:36:32 | -5 | 2025-05-26 09:42:30 | 5 | 5m 58s

TotalEnergies Falkenberg, Rotsteinslache  2, 04895 Falkenberg
  2025-05-26 14:04:22 | -2 | 2025-05-26 14:18:33 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s

TotalEnergies Herzberg, Frankfurter Str.  14, 04916 Herzberg
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:36 | 3 | 11m 10s

Shell Bad Liebenwerda Riesaer Str., Riesaer Str. , 04924 Bad Liebenwerda
  2025-05-26 08:53:42 | -2 | 2025-05-26 09:04:00 | 5 | 10m 18s

Tankautomat Bad Liebenwerda, Am Haidchensberg 3, 04924 Bad Liebenwerda
  2025-05-26 08:57:52 | -2 | 2025-05-26 09:06:37 | 5 | 8m 44s

Sprint Plessa Nörvenicher Str., Nörvenicher Str. 1, 04928 Plessa
  2025-05-26 16:25:03 | -1 | 2025-05-26 16:39:42 | 3 | 14m 39s

Schlieben, Herzberger Str. 52, Herzberger Str.  52, 04936 Schlieben
  2025-05-26 05:45:32 | -4 | 2025-05-26 05:51:54 | 7 | 6m 22s

TopTank Tankstelle, DELITZSCHER STR. 56  , 06112 HALLE
  2025-05-26 09:29:28 | -1 | 2025-05-26 09:31:17 | 4 | 1m 49s

Bft Halle Delitzscher Straße 75, Delitzscher Straße 75, 06112 Halle
  2025-05-26 18:23:51 | -1 | 2025-05-26 18:33:40 | 2 | 9m 48s
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Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG Betriebsstätte Halle-Bruckdorf, Deutsche Grube 3, 06112 
Halle
  2025-05-26 20:17:13 | -1 | 2025-05-26 20:23:10 | 1 | 5m 57s
  2025-05-26 21:54:37 | -1 | 2025-05-26 22:06:30 | 1 | 11m 52s

TotalEnergies Halle, Delitzscher Str.  36, 06112 Halle
  2025-05-26 20:02:19 | -2 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 3.s

Shell Halle (Saale) Schmiedstr./ Merseburger Str., Schmiedstr./ Merseburger Str. , 06112 Halle 
(Saale)
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 4 | 8m 27s
  2025-05-26 20:11:40 | -2 | 2025-05-26 20:17:53 | 4 | 6m 13s

Sb Halle Delitzscherstr.38a, Delitzscherstr. 38a, 06112 Halle
  2025-05-26 18:23:51 | -1 | 2025-05-26 18:33:38 | 2 | 9m 46s

Shell Halle (Saale) Leipziger Chaussee 26, Leipziger Chaussee 26, 06112 Halle (Saale)
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:55 | 3 | 6m 14s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:03 | 6 | 13m 28s

TotalEnergies Halle, Trothaer Str.  40, 06118 Halle
  2025-05-26 20:23:26 | -2 | 2025-05-26 20:37:22 | 3 | 13m 55s

Shell Halle (Saale) Koethener Str. 19, Koethener Str. 19, 06118 Halle (Saale)
  2025-05-26 09:04:03 | -2 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 13m 15s

Shell Halle (Saale) Doelauer Str. 88, Doelauer Str. 88, 06120 Halle (Saale)
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 4 | 5m 29s

TotalEnergies Halle, An der Magistrale  2, 06124 Halle
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

star Tankstelle, Nietlebener Straße 9, 06126 Halle
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:21 | 3 | 10m 32s

Shell Halle (Saale) Suedstadtring 80, Suedstadtring 80, 06128 Halle (Saale)
  2025-05-26 08:55:33 | -1 | 2025-05-26 09:04:05 | 5 | 8m 32s
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:53 | 4 | 8m 32s
  2025-05-26 20:11:40 | -2 | 2025-05-26 20:18:02 | 4 | 6m 21s

star Tankstelle, Dieselstraße 59, 06130 Halle
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:18 | 3 | 9m 58s

star Tankstelle, Merseburger Straße 322, 06132 Halle
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:18 | 3 | 9m 58s

TotalEnergies Halle, Merseburger Str.  359, 06132 Halle
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:19 | 3 | 14m 1.s

Aral Tankstelle, Merseburger Straße  355, 06132 Halle
  2025-05-26 09:03:38 | -1 | 2025-05-26 09:17:37 | 5 | 13m 58s

TotalEnergies Langenbogen, Koechstedter Weg  8a, 06179 Langenbogen
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

Shell Teutschenthal An der Lauchstaedter Str. 1, An der Lauchstaedter Str. 1, 06179 Teutschenthal
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 5 | 10m 33s

Esso Tankstelle, B100  SUEDSEITE  , 06188 LANDSBERG
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:18 | 8 | 14m 27s
  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:39:21 | 4 | 11m 13s

Shell Landsberg Geschwister-Scholl - Str. 1, Geschwister-Scholl-Str. 1, 06188 Landsberg
  2025-05-26 09:04:02 | -3 | 2025-05-26 09:17:17 | 6 | 13m 14s

Esso Tankstelle, B100  NORDSEITE  , 06188 LANDSBERG
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:17 | 8 | 14m 26s
  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:37:29 | 4 | 9m 22s

Shell Petersberg Magdeburger Chaussee 73, Magdeburger Chaussee 73, 06193 Petersberg

www.benzinpreis.de  / 8 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

  2025-05-26 20:03:01 | -2 | 2025-05-26 20:17:55 | 4 | 14m 53s

ENI, Thomas Muentzer Str. 74, 06217 Merseburg
  2025-05-26 14:32:03 | -1 | 2025-05-26 14:38:50 | 5 | 6m 47s
  2025-05-26 16:25:40 | -1 | 2025-05-26 16:36:14 | 3 | 10m 34s

Esso Tankstelle, HALLESCHE STR. 116  , 06217 MERSEBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 5 | 9m 22s

Shell Merseburg Amtshäuser Str. 31, Amtshäuser Str. 31, 06217 Merseburg
  2025-05-26 14:04:55 | -1 | 2025-05-26 14:19:21 | 6 | 14m 25s

TotalEnergies Merseburg, Thomas-Muentzer-Str.  5, 06217 Merseburg
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s

Aral Tankstelle, Thomas-Müntzer-Strasse  2, 06217 Merseburg
  2025-05-26 13:48:34 | -3 | 2025-05-26 14:02:26 | 5 | 13m 51s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:42 | 5 | 14m 18s

TotalEnergies Merseburg, Querfurter Str.  4A, 06217 Merseburg
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:27 | 5 | 9m 13s

Aral Tankstelle, Leipziger Straße  63 a, 06231 Bad Dürrenberg
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:29 | 6 | 13m 54s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 5 | 13m 43s

Shell Bad Duerrenberg An der Autobahn 1, An der Autobahn  1, 06231 Bad Duerrenberg
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:09 | 6 | 12m 25s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:45 | 6 | 5m 27s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:48 | 4 | 14m 47s

Aral Tankstelle, Nordpark  3, 06237 Leuna OT Kötschlitz
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:40 | 6 | 14m 4.s

TotalEnergies Braunsbedra, Muechelner Landstr.  4, 06242 Braunsbedra
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:20 | 3 | 14m 2.s

Aral Tankstelle, Merseburger Straße  166, 06242 Braunsbedra
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 5 | 14m 20s

Shell Bad Lauchstaedt Merseburger Landstr. 59, Merseburger Landstr. 59, 06246 Bad Lauchstaedt
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 7m 22s
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 3 | 10m 27s

Sb Eisleben Rathenaustr. 13d, Rathenaustr. 13d, 06295 Eisleben
  2025-05-26 05:35:37 | -4 | 2025-05-26 05:46:34 | 3 | 10m 57s
  2025-05-26 14:27:58 | -3 | 2025-05-26 14:34:26 | 5 | 6m 27s

Bft Eisleben Hallesche Str. 224d, Hallesche Str. 224d, 06295 Eisleben
  2025-05-26 05:35:37 | -4 | 2025-05-26 05:46:34 | 3 | 10m 57s
  2025-05-26 14:27:58 | -3 | 2025-05-26 14:34:26 | 5 | 6m 27s

Helftaer Mineralölhandel GmbH, Wolferöder Weg 1, 06295 Eisleben
  2025-05-26 05:48:08 | -4 | 2025-05-26 06:02:44 | 3 | 14m 35s

Gulf Polleben, Gewerbering Nord , 06295 Eisleben
  2025-05-26 14:31:47 | -1 | 2025-05-26 14:45:30 | 5 | 13m 43s

Elan Eisleben, Kasseler Str.  49, 06295 Eisleben
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:24 | 5 | 9m 12s

star Tankstelle, Gasanstalt 4, 06311 Helbra
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:11 | 5 | 14m 22s
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:19 | 3 | 10m 29s

Gulf Wimmelburg, An der B80 2, 06313 Wimmelburg
  2025-05-26 14:31:47 | -1 | 2025-05-26 14:45:30 | 5 | 13m 43s

Aral Tankstelle, Mansfelder Straße  72a, 06333 Hettstedt
  2025-05-26 16:03:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:29 | 3 | 13m 45s
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SB Koethen Langenfelder Str. 11, Langenfelder Str. 11, 06366 Koethen
  2025-05-26 18:18:45 | -1 | 2025-05-26 18:33:37 | 2 | 14m 52s
  2025-05-26 20:22:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:38 | 3 | 11m 3.s

Köthen, Prosigker Kreisstr. / B183, Prosigker Kreisstr. / B  183, 06366 Köthen
  2025-05-26 16:27:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:05 | 4 | 8m 42s

Aken, Dessauer Landstr. 82, Dessauer Landstr.  82, 06385 Aken
  2025-05-26 14:31:51 | -1 | 2025-05-26 14:35:54 | 6 | 4m 3.s

star Tankstelle, Am Rosengarten 4, 06406 Bernburg
  2025-05-26 05:41:09 | -1 | 2025-05-26 05:54:16 | 3 | 13m 6.s

TotalEnergies Bernburg, Platz der Jugend  21, 06406 Bernburg
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:25 | 3 | 13m 58s

Sb Aschersleben Mehringerstr. 90, Mehringerstr. 90, 06449 Aschersleben
  2025-05-26 09:25:32 | -3 | 2025-05-26 09:34:08 | 5 | 8m 35s
  2025-05-26 20:26:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:39 | 3 | 7m 3.s

Shell Seeland Ascherslebener Str. , Ascherslebener Str. , 06467 Seeland
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 2 | 5m 58s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:56 | 3 | 10m 17s

Aral Tankstelle, Magdeburger Straße  16, 06484 Quedlinburg
  2025-05-26 13:48:36 | -4 | 2025-05-26 14:02:46 | 6 | 14m 10s

Aral Tankstelle, Harzweg  19, 06484 Quedlinburg
  2025-05-26 13:48:35 | -4 | 2025-05-26 14:02:29 | 6 | 13m 54s

Aral Tankstelle, Augustenstraße  88, 06493 Harzgerode
  2025-05-26 13:48:35 | -2 | 2025-05-26 14:02:28 | 5 | 13m 53s

Sb Ballenstedt Auf Der Hohe 2, Auf Der Hohe 2, 06493 Ballenstedt
  2025-05-26 05:35:37 | -3 | 2025-05-26 05:46:34 | 3 | 10m 57s

Esso Tankstelle, DONNDORFER STR. 4  , 06571 ROSSLEBEN-WIEHE / OT WIEHE
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:39:23 | 5 | 11m 14s

TotalEnergies Freyburg, Merseburger Str.  31B, 06632 Freyburg
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:19 | 8 | 9m 8.s
  2025-05-26 18:02:46 | -2 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

star Tankstelle, Am Bahnhof 2, 06642 Nebra
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:30 | 5 | 14m 40s

star Tankstelle, Wetzendorfer Straße 21, 06642 Nebra
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:13 | 5 | 14m 23s

TotalEnergies Weissenfels, Naumburger Str. 26, 06667 Weissenfels
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:33 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s

TotalEnergies Autohof Leuna, Baeumchen  15, 06667 Weissenfels
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 3.s

Shell Weissenfels Selauer Straße 91, Selauer Straße 91, 06667 Weissenfels
  2025-05-26 16:04:07 | -2 | 2025-05-26 16:17:49 | 4 | 13m 41s

Shell Osterfeld A9 Osterfeld Ost , A9 Osterfeld Ost , 06721 Osterfeld
  2025-05-26 14:31:54 | -1 | 2025-05-26 14:39:36 | 5 | 7m 41s
  2025-05-26 20:27:00 | -1 | 2025-05-26 20:39:29 | 3 | 12m 28s

TotalEnergies Autohof Droyßig, BAB 9 Ausfahrt Droyßig/Im Heidegrund Sued  21B, 06721 Osterfeld
  2025-05-26 14:04:23 | -1 | 2025-05-26 14:18:35 | 5 | 14m 11s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 3.s

Shell Osterfeld A9 Osterfeld West , A9 Osterfeld West , 06721 Osterfeld
  2025-05-26 07:41:35 | -1 | 2025-05-26 07:54:46 | 2 | 13m 11s

Bft Bitterfeld Bismarckstraße 45, Bismarckstraße 45, 06749 Bitterfeld

www.benzinpreis.de  / 10 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:25 | 5 | 6m 27s

Aral Tankstelle, Wittenberger Straße , 06749 Bitterfeld
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:43 | 3 | 14m 19s

Shell Bitterfeld-Wolfen Zoerbiger Str., Zoerbiger Str. , 06749 Bitterfeld-Wolfen
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:19:00 | 5 | 14m 7.s
  2025-05-26 21:51:45 | -3 | 2025-05-26 22:02:52 | 4 | 11m 7.s

Bitterfeld, Brehnaer Str. 24, Brehnaer Str.  24, 06749 Bitterfeld
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:34:19 | 5 | 6m 24s
  2025-05-26 16:39:29 | -3 | 2025-05-26 16:48:19 | 3 | 8m 49s

TinQ Wolfen, Jahnstr. 30, 06766 Bitterfeld (Wolfen)
  2025-05-26 14:27:45 | -1 | 2025-05-26 14:41:45 | 5 | 13m 59s
  2025-05-26 16:45:26 | -3 | 2025-05-26 16:54:29 | 3 | 9m 2.s

Greenline Muldestausee-Friedersdorf, An der B 100, 06774 Muldestausee
  2025-05-26 05:11:43 | -1 | 2025-05-26 05:18:47 | 1 | 7m 3.s
  2025-05-26 14:28:27 | -1 | 2025-05-26 14:39:43 | 5 | 11m 16s
  2025-05-26 16:46:04 | -3 | 2025-05-26 16:48:21 | 3 | 2m 17s
  2025-05-26 16:51:56 | -3 | 2025-05-26 16:58:29 | 3 | 6m 33s

Sprint Friedersdorf Bitterfelder Str., Bitterfelder Str. 18, 06774 Friedersdorf
  2025-05-26 05:05:46 | -1 | 2025-05-26 05:11:47 | 1 | 6m 0.s
  2025-05-26 09:24:45 | -1 | 2025-05-26 09:32:11 | 6 | 7m 25s
  2025-05-26 12:14:36 | -1 | 2025-05-26 12:27:45 | 6 | 13m 8.s
  2025-05-26 16:22:42 | -1 | 2025-05-26 16:32:01 | 3 | 9m 18s
  2025-05-26 16:45:37 | -3 | 2025-05-26 16:52:02 | 3 | 6m 24s

Aral Tankstelle, Bitterfelder Straße  51, 06780 Zörbig
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:29 | 6 | 13m 54s

Q1 Tankstelle, Dessauer Straße 47, 06785 Oranienbaum
  2025-05-26 18:22:45 | -1 | 2025-05-26 18:28:03 | 3 | 5m 17s

Total BAT Köckern West, BAT A9 Köckern West , 06794 Köckern
  2025-05-26 15:53:37 | -1 | 2025-05-26 16:08:25 | 3 | 14m 47s

Total BAT Köckern Ost, BAT A9 - Köckern Ost , 06794 Köckern
  2025-05-26 15:53:37 | -1 | 2025-05-26 16:08:25 | 3 | 14m 47s

Aral Tankstelle, An der B  100 32, 06796 Brehna
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 5 | 13m 43s

Bitterfeld-Wolfen, An der B184, An der B  184, 06803 Bitterfeld-Wolfen
  2025-05-26 12:26:36 | -1 | 2025-05-26 12:33:59 | 7 | 7m 22s

star Tankstelle, Helmut-Kohl-Straße 82, 06842 Dessau
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:25 | 5 | 14m 35s
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:25 | 3 | 9m 7.s

SB Dessau Otto Marder Str. 1, Otto Marder Str. 1, 06842 Dessau
  2025-05-26 09:24:37 | -2 | 2025-05-26 09:34:10 | 5 | 9m 33s

Sb Dessau-Rosslau Raguhner Str. 18, Raguhner Str. 18, 06842 Dessau-Rosslau
  2025-05-26 09:24:37 | -2 | 2025-05-26 09:34:09 | 5 | 9m 32s

Esso Tankstelle, ORANIENBAUMER CHAUSSEE 40  , 06842 DESSAU
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s
  2025-05-26 18:15:19 | -1 | 2025-05-26 18:29:30 | 3 | 14m 10s

Shell Dessau-Rosslau Oranienbaumer Chaussee 3, Oranienbaumer Chaussee 3, 06844 Dessau-Rosslau
  2025-05-26 09:09:53 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 6 | 7m 32s

TotalEnergies Dessau, Albrechtstr.  95, 06844 Dessau
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:43 | 7 | 12m 54s

star Tankstelle, Kochstedter Kreisstraße 50, 06847 Dessau
  2025-05-26 08:14:11 | -2 | 2025-05-26 08:21:14 | 1 | 7m 2.s
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:19 | 3 | 10m 30s
  2025-05-26 18:18:10 | -1 | 2025-05-26 18:31:08 | 3 | 12m 58s
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JET DESSAU HEIDESTR. 385, HEIDESTR. 385, 06849 DESSAU
  2025-05-26 12:01:44 | -1 | 2025-05-26 12:08:11 | 1 | 6m 26s

WD Tankstellen GmbH, Heidestraße 348, 06849 Dessau
  2025-05-26 09:26:39 | -1 | 2025-05-26 09:34:26 | 4 | 7m 47s
  2025-05-26 16:22:44 | -1 | 2025-05-26 16:34:20 | 1 | 11m 35s

Esso Tankstelle, DRESDENER STR. 42  , 06886 LUTHERSTADT WITTENBERG
  2025-05-26 12:12:51 | -2 | 2025-05-26 12:27:21 | 6 | 14m 30s

Lutherstadt Wittenberg, Triftstr. 1, Triftstr. A 15, 06886 Lutherstadt Wittenberg
  2025-05-26 18:27:19 | -2 | 2025-05-26 18:35:46 | 5 | 8m 27s
  2025-05-26 20:26:58 | -1 | 2025-05-26 20:33:09 | 4 | 6m 11s

Sprint Wittenberg Puschkinstr., Puschkinstr. 26, 06886 Wittenberg
  2025-05-26 18:31:46 | -2 | 2025-05-26 18:33:52 | 3 | 2m 6.s
  2025-05-26 20:29:40 | -1 | 2025-05-26 20:37:59 | 4 | 8m 19s

TotalEnergies Bad Schmiedeberg, Kemberger Str. 9, 06905 Bad Schmiedeberg
  2025-05-26 16:24:24 | -1 | 2025-05-26 16:35:33 | 3 | 11m 9.s

Aral Tankstelle, R.-Luxemburg-Straße  105, 06917 Jessen
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:29 | 5 | 13m 54s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:25 | 3 | 13m 43s

Sprint Jessen Rehainer Str., Rehainer Str. 15, 06917 Jessen
  2025-05-26 16:25:03 | -1 | 2025-05-26 16:39:43 | 3 | 14m 39s

Q1 Tankstelle, Am Töpferweg 1, 06917 Jessen (Elster)
  2025-05-26 06:03:45 | -3 | 2025-05-26 06:11:38 | 2 | 7m 53s
  2025-05-26 12:20:16 | -1 | 2025-05-26 12:25:34 | 6 | 5m 18s
  2025-05-26 18:17:09 | -1 | 2025-05-26 18:28:05 | 4 | 10m 55s

Tankstelle am Marktkauf, Mittlerer Watzenbach 13, 07318  Saalfeld
  2025-05-26 12:45:13 | -3 | 2025-05-26 12:51:39 | 8 | 6m 26s

AVIA Tankstelle, Ebersdorfer Straße 51, 07368 Remptendorf
  2025-05-26 20:24:04 | -2 | 2025-05-26 20:37:59 | 3 | 13m 55s

star Tankstelle, Herbert-Stauch-Straße 1, 07407 Rudolstadt
  2025-05-26 14:18:50 | -2 | 2025-05-26 14:33:29 | 5 | 14m 39s

Esso Tankstelle, SCHWARZBURGER CHAUSSEE 57 A  , 07407 RUDOLSTADT
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 14s

Shell Gera Siemensstr. 1, Siemensstr. 1, 07545 Gera
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:47 | 4 | 12m 2.s
  2025-05-26 20:03:01 | -2 | 2025-05-26 20:17:58 | 4 | 14m 56s

Walther Tankstelle, Theaterstr. 32, 07545 Gera
  2025-05-26 16:11:43 | -1 | 2025-05-26 16:25:20 | 1 | 13m 36s
  2025-05-26 16:28:59 | -1 | 2025-05-26 16:31:46 | 1 | 2m 46s

Gera, Stadtrodaer Strasse  8-10, 07548 Gera
  2025-05-26 14:29:01 | -1 | 2025-05-26 14:38:36 | 1 | 9m 35s
  2025-05-26 16:26:50 | -1 | 2025-05-26 16:39:52 | 1 | 13m 2.s

TotalEnergies Gera, Leibnizstr.  74, 07548 Gera
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 12s

star Tankstelle, Vogtlandstraße 10, 07549 Gera
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:31:11 | 3 | 8m 21s

Aral Tankstelle, Heeresbergstraße  9, 07549 Gera
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:28 | 5 | 13m 53s

T Gera, Heeresbergstr. 3, 07549 Gera
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 12s
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:24 | 3 | 13m 57s

Greenline Gera, Zopfstr. 8, 07549 Gera
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  2025-05-26 14:28:27 | -1 | 2025-05-26 14:39:43 | 5 | 11m 16s
  2025-05-26 16:27:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:16 | 3 | 8m 44s

Gera, Straße der Völkerfreundschaft, Straße der Völkerfreundschaft  2, 07551 Gera
  2025-05-26 16:39:29 | -3 | 2025-05-26 16:45:29 | 3 | 6m 0.s
  2025-05-26 20:22:53 | -1 | 2025-05-26 20:33:09 | 3 | 10m 16s

star Tankstelle, Am Steingarten 2a, 07554 Gera
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:28 | 3 | 10m 38s

Globus Handelshof GmbH & Co. KG Betriebsstätte Gera, An der Beerweinschänke 2, 07554 Gera-Trebnitz
  2025-05-26 14:28:46 | -1 | 2025-05-26 14:41:15 | 2 | 12m 29s
  2025-05-26 16:26:40 | -1 | 2025-05-26 16:35:24 | 1 | 8m 43s

Münchenbernsdorf, Kleinbernsdorfer 26f, 07589 Münchenbernsdorf
  2025-05-26 14:31:40 | -1 | 2025-05-26 14:44:30 | 1 | 12m 49s
  2025-05-26 16:31:34 | -1 | 2025-05-26 16:45:54 | 1 | 14m 20s

Aral Tankstelle, Jenaer Straße  13, 07607 Eisenberg
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:28 | 5 | 13m 53s

Elan Hermsdorf, Eisenberger Str.  89, 07629 Hermsdorf
  2025-05-26 14:28:13 | -2 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 16:24:33 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 6.s

Globus Handelshof GmbH & Co. KG Betriebsstätte Isserstedt, Weimarische Str. 3, 07751 Isserstedt
  2025-05-26 06:52:25 | -1 | 2025-05-26 06:58:14 | 2 | 5m 48s
  2025-05-26 09:21:15 | -1 | 2025-05-26 09:29:29 | 2 | 8m 14s

TWT Tanken Waschen Triptis GmbH, Zeppelinstrasse 4, 07819 Triptis
  2025-05-26 09:46:30 | -2 | 2025-05-26 09:54:18 | 1 | 7m 48s

GREIZ - TANNENDORF STR. 1, Plauensche Str. 2, 07973 Greiz
  2025-05-26 04:54:07 | -1 | 2025-05-26 05:02:59 | 3 | 8m 51s

Globus Handelshof GmbH & Co. KG Betriebsstätte Zwickau, Äußere Schneeberger Str. 100, 08056 Zwickau
  2025-05-26 07:06:10 | -9 | 2025-05-26 07:11:36 | 9 | 5m 25s
  2025-05-26 15:09:09 | -1 | 2025-05-26 15:16:14 | 1 | 7m 4.s

Zwickau, Reichenbacher Str. 142a, Reichenbacher Str. a 142, 08056 Zwickau
  2025-05-26 15:03:58 | -5 | 2025-05-26 15:09:35 | 5 | 5m 37s

Access Zwickau, Inn.Zwickauer Str.  29, 08062 Zwickau
  2025-05-26 20:23:26 | -3 | 2025-05-26 20:37:19 | 3 | 13m 52s

bft Tankstelle, Wernesgrüner Straße 39 c, 08228 Rodewisch
  2025-05-26 08:02:12 | -6 | 2025-05-26 08:06:23 | 5 | 4m 11s

Gulf Markneukirchen, Adorfer Str. 98, 08258 Markneukirchen
  2025-05-26 18:02:42 | -1 | 2025-05-26 18:15:27 | 2 | 12m 44s

Aral Tankstelle, Schneeberger Straße  30, 08309 Eibenstock
  2025-05-26 13:48:36 | -5 | 2025-05-26 14:02:42 | 6 | 14m 6.s

star Tankstelle, Sachsenfelder Straße 1a, 08340 Schwarzenberg
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:19 | 6 | 10m 9.s
  2025-05-26 14:18:49 | -4 | 2025-05-26 14:33:12 | 5 | 14m 22s

Shell Schwarzenberg Strasse Der Einheit 59, Strasse Der Einheit 59, 08340 Schwarzenberg
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:18 | 6 | 12m 33s
  2025-05-26 16:07:12 | -2 | 2025-05-26 16:17:48 | 4 | 10m 36s
  2025-05-26 18:08:20 | -2 | 2025-05-26 18:16:52 | 4 | 8m 31s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:01 | 4 | 10m 21s
  2025-05-26 21:55:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 6 | 7m 43s

Q1 Tankstelle, Straße der Einheit 126, 08340 Schwarzenberg
  2025-05-26 05:51:23 | -5 | 2025-05-26 05:56:31 | 2 | 5m 8.s
  2025-05-26 12:20:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:46 | 5 | 7m 29s
  2025-05-26 14:28:26 | -3 | 2025-05-26 14:32:17 | 5 | 3m 50s

bft- Tankstelle & Sevice Station , Karlsbader Str. 73.a, 08359 Breitenbrunn
  2025-05-26 14:18:42 | -1 | 2025-05-26 14:31:57 | 6 | 13m 15s
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  2025-05-26 16:15:31 | -2 | 2025-05-26 16:29:08 | 3 | 13m 37s
  2025-05-26 18:14:31 | -2 | 2025-05-26 18:27:59 | 3 | 13m 28s

TotalEnergies Glauchau, Waldenburger Str.  115, 08371 Glauchau
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:19 | 5 | 9m 8.s
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:34 | 3 | 11m 9.s

Supermarkt Glauchau, Waldenburger Str.  175F, 08371 Glauchau
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:37 | 3 | 11m 11s

Esso Tankstelle, AUESTR. 127  , 08371 GLAUCHAU
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 5 | 9m 22s

star Tankstelle, Glauchauer Landstraße 95, 08451 Crimmitschau
  2025-05-26 18:18:11 | -1 | 2025-05-26 18:31:10 | 3 | 12m 59s

Aral Tankstelle, Glauchauer Landstraße  70, 08451 Crimmitschau
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:25 | 3 | 13m 42s

bft- Tankstelle Autohaus Telemann GmbH, Fridrich-August-Str. 2c, 08451 Crimmitschau
  2025-05-26 05:07:29 | -3 | 2025-05-26 05:11:40 | 3 | 4m 10s
  2025-05-26 18:46:37 | -2 | 2025-05-26 18:55:39 | 2 | 9m 2.s

bft- Tankstelle Autohaus Telemann GmbH, Langenreinsdorfer Str. 2, 08459 Neukirchen
  2025-05-26 05:07:29 | -3 | 2025-05-26 05:11:40 | 3 | 4m 10s

SB Lengenfeld Plohnbachstr., Plohnbachstr. 2, 08485 Lengenfeld
  2025-05-26 20:24:07 | -1 | 2025-05-26 20:33:39 | 3 | 9m 31s

Calpam Tankstelle, Mylauer Str 26, 08491 Netzschkau
  2025-05-26 04:57:14 | -1 | 2025-05-26 05:07:27 | 3 | 10m 12s

Aral Tankstelle, Hammerstraße  65, 08523 Plauen
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:27 | 6 | 13m 52s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:42 | 5 | 14m 19s

Aral Tankstelle, Trockentalstraße  64, 08527 Plauen
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:29 | 5 | 13m 54s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 5 | 14m 20s

PLAUEN - OELSNITZER STR.10-12, Oelsnitzer Str. 10-12, 08527 Plauen
  2025-05-26 19:54:14 | -1 | 2025-05-26 20:03:07 | 5 | 8m 53s

TotalEnergies Plauen, Friedrich-Eckardt-Str.  2, 08529 Plauen
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:39 | 7 | 12m 51s

Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG Betriebsstätte Weischlitz, Taltitzer Str. 80, 08538 
Weischlitz
  2025-05-26 06:06:10 | -1 | 2025-05-26 06:15:10 | 1 | 9m 0.s
  2025-05-26 08:03:25 | -1 | 2025-05-26 08:15:09 | 2 | 11m 43s
  2025-05-26 08:06:17 | -2 | 2025-05-26 08:15:09 | 2 | 8m 51s

Rainer Schmidt, Falkensteiner Str. 2, 08606 Oelsnitz/Vogtland
  2025-05-26 06:01:30 | -3 | 2025-05-26 06:09:25 | 6 | 7m 55s
  2025-05-26 07:58:27 | -5 | 2025-05-26 08:09:28 | 4 | 11m 1.s
  2025-05-26 23:33:34 | -6 | 2025-05-26 23:41:29 | 6 | 7m 54s

Aral Tankstelle, Plauensche Straße  65, 08606 Oelsnitz
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:43 | 5 | 14m 19s

ADORF - OELSNITZER STR., Oelsnitzer Str. 49, 08626 Adorf
  2025-05-26 08:53:08 | -2 | 2025-05-26 09:05:35 | 5 | 12m 27s
  2025-05-26 17:58:39 | -1 | 2025-05-26 18:11:55 | 2 | 13m 16s

Greenline Chemnitz TA am E-Center, Blankenauer Str. 61, 09113 Chemnitz
  2025-05-26 08:44:46 | -6 | 2025-05-26 08:52:00 | 4 | 7m 13s

Shell Chemnitz Chemnitztalstr. 170, Chemnitztalstr. 170, 09114 Chemnitz
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:06 | 6 | 11m 18s

Chemnitz, Blankenburgstraße, Blankenburgstraße  112, 09114 Chemnitz
  2025-05-26 16:42:11 | -3 | 2025-05-26 16:54:35 | 3 | 12m 23s
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Shell Chemnitz Jagdschänkenstr. 17, Jagdschänkenstr. 17, 09117 Chemnitz
  2025-05-26 08:53:44 | -1 | 2025-05-26 09:04:06 | 5 | 10m 21s

Shell Chemnitz Zschopauer Str. 198, Zschopauer Str. 198, 09126 Chemnitz
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 12m 27s

TotalEnergies Chemnitz, Zschopauer Str.  319, 09127 Chemnitz
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 9.s

star Tankstelle, Zietenstraße 121, 09130 Chemnitz
  2025-05-26 08:38:25 | -6 | 2025-05-26 08:44:33 | 4 | 6m 7.s

CHEMNITZ - DRESDNER STR. 84, Dresdner Str. 84, 09130 Chemnitz
  2025-05-26 12:25:12 | -1 | 2025-05-26 12:34:16 | 5 | 9m 4.s
  2025-05-26 20:23:56 | -1 | 2025-05-26 20:34:08 | 2 | 10m 12s

Greenline Chemnitz, Dresdner Str. 116, 09130 Chemnitz
  2025-05-26 08:44:46 | -6 | 2025-05-26 08:46:38 | 4 | 1m 51s
  2025-05-26 12:44:00 | -5 | 2025-05-26 12:47:32 | 5 | 3m 31s

star Tankstelle, Frankenberger Straße 283, 09131 Chemnitz
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:27 | 3 | 10m 37s

Elan Limbach-Oberfrohna, Hohensteiner Str.  72, 09212 Limbach-Oberfrohna
  2025-05-26 16:24:24 | -1 | 2025-05-26 16:35:33 | 3 | 11m 8.s

Esso Tankstelle, BURGSTAEDTER STR. 20  , 09212 LIMBACH-OBERFROHNA
  2025-05-26 14:28:07 | -6 | 2025-05-26 14:37:30 | 4 | 9m 22s

Shell Limbach-Oberfrohna Zeppelinstr. 2, Zeppelinstr. 2, 09212 Limbach-Oberfrohna
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:02:56 | 6 | 14m 33s

CLASSIC Burgstädt, Mohsdorfer Straße 73, 09217 Burgstädt
  2025-05-26 16:35:20 | -1 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

Shell Neukirchen Chemnitzer Str. 36, Chemnitzer Str. 36, 09221 Neukirchen
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:57 | 6 | 11m 12s

Esso Tankstelle, AN DER WIESENMUEHLE 2  , 09224 CHEMNITZ / OT GRUENA
  2025-05-26 06:31:19 | -4 | 2025-05-26 06:41:18 | 6 | 9m 58s
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:22 | 4 | 10m 14s

TotalEnergies Hartmannsdorf, Chemnitzer Str.  38B, 09232 Hartmannsdorf
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:39 | 7 | 12m 51s

bft- Tankstelle Silotech Anlagenbau GmbH, Burgstaedter Str. 97c, 09236 Claussnitz
  2025-05-26 16:45:30 | -1 | 2025-05-26 16:51:49 | 3 | 6m 18s

Lichtenau, Sachsenstr. 9, Sachsenstr.  9, 09244 Lichtenau
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:34:18 | 5 | 6m 23s

SB Geringswalde ( Ot. Dittmannsdorf) Dorfstr. 26 A, Dorfstr. 26 A, 09326 Geringswalde ( Ot. 
Dittmannsdorf)
  2025-05-26 14:27:58 | -2 | 2025-05-26 14:34:24 | 5 | 6m 25s

Shell Hohenstein-Ernstthal Hinrich-Wichern-Str. 31, Hinrich-Wichern-Str. 31, 09337 Hohenstein-
Ernstthal
  2025-05-26 09:24:37 | -1 | 2025-05-26 09:34:11 | 5 | 9m 34s
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:26 | 5 | 6m 28s

Elan Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str.  106, 09337 Hohenstein-Ernstthal
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s

ENI, Äuss.Zwickauer Str. 16-20, 09350 Lichtenstein
  2025-05-26 06:25:08 | -1 | 2025-05-26 06:33:17 | 6 | 8m 9.s

Oberlungwitz, Goldbachstr. 19c, Goldbachstr. c 19, 09353 Oberlungwitz
  2025-05-26 09:33:59 | -1 | 2025-05-26 09:42:31 | 6 | 8m 31s
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 13m 31s

star Tankstelle, Hohensteiner Straße 58, 09366 Stollberg
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  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:27 | 5 | 8m 18s
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:23 | 6 | 10m 14s
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:33:29 | 5 | 4m 43s
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:27 | 3 | 9m 10s

TotalEnergies Stollberg, Bahnhofstr.  30, 09366 Stollberg
  2025-05-26 12:25:47 | -1 | 2025-05-26 12:38:37 | 7 | 12m 49s
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:19 | 5 | 9m 7.s
  2025-05-26 16:24:24 | -1 | 2025-05-26 16:35:33 | 3 | 11m 8.s

Shell Stollberg Auer Str. 2, Auer Str. 2, 09366 Stollberg
  2025-05-26 08:51:54 | -1 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 12m 9.s
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:12 | 6 | 7m 26s

Elf Oelsnitz/Erzgeb.., Oberwuerschnitzer Str.  8-10, 09376 Oelsnitz/Erzgeb..
  2025-05-26 12:25:47 | -1 | 2025-05-26 12:38:38 | 7 | 12m 50s
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:20 | 5 | 9m 8.s
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:34 | 3 | 11m 9.s

AVIA Tankstelle, Dr.-Otto-Nuschke-Straße 12a, 09376 Oelsnitz / Erzgeb.
  2025-05-26 12:27:44 | -1 | 2025-05-26 12:41:58 | 7 | 14m 13s
  2025-05-26 14:28:18 | -1 | 2025-05-26 14:41:58 | 5 | 13m 40s

Aral Tankstelle, Chemnitzer Straße  47 d, 09380 Thalheim
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:29 | 6 | 13m 54s
  2025-05-26 16:03:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:28 | 3 | 13m 45s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 43C, 09380 Thalheim
  2025-05-26 12:27:46 | -1 | 2025-05-26 12:42:00 | 6 | 14m 14s
  2025-05-26 14:28:25 | -1 | 2025-05-26 14:42:01 | 5 | 13m 35s
  2025-05-26 16:27:42 | -1 | 2025-05-26 16:37:47 | 1 | 10m 4.s

Q1 Tankstelle, Hohensteiner Straße 73, 09399 Niederwürschnitz
  2025-05-26 12:25:34 | -1 | 2025-05-26 12:31:53 | 6 | 6m 18s
  2025-05-26 16:27:40 | -1 | 2025-05-26 16:32:00 | 1 | 4m 20s

star Tankstelle, Chemnitzer Straße 91, 09405 Zschopau
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:29 | 5 | 14m 39s

Esso Tankstelle, NEUE MARIENBERGER STR. 189  , 09405 ZSCHOPAU
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:39:19 | 5 | 11m 13s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:19 | 3 | 12m 59s

Sb Annaberg Robert-Blum-Straße 33, Robert-Blum-Straße 33, 09456 Annaberg
  2025-05-26 05:35:37 | -4 | 2025-05-26 05:46:34 | 3 | 10m 57s

Q1 Automaten-Tankstelle 24/7 Express, Karlsbader Straße 18, 09465 Sehmatal
  2025-05-26 14:38:58 | -6 | 2025-05-26 14:44:53 | 6 | 5m 54s

AVIA Tankstelle, An der Morgensonne 24, 09468 Geyer
  2025-05-26 23:08:05 | -3 | 2025-05-26 23:18:36 | 4 | 10m 30s

Q1 Tankstelle, Scheibenberger Straße 33 m, 09474 Crottendorf
  2025-05-26 14:38:58 | -5 | 2025-05-26 14:44:53 | 5 | 5m 54s
  2025-05-26 18:28:04 | -1 | 2025-05-26 18:31:45 | 3 | 3m 41s

Schmidt Mineralöl -Vertrieb GmbH, Silberstraße  2 A, 09481 Scheibenberg
  2025-05-26 07:44:20 | -14 | 2025-05-26 07:58:10 | 1 | 13m 49s
  2025-05-26 10:18:22 | -5 | 2025-05-26 10:28:11 | 1 | 9m 48s
  2025-05-26 13:24:19 | -4 | 2025-05-26 13:36:18 | 1 | 11m 58s
  2025-05-26 14:49:16 | -6 | 2025-05-26 14:53:18 | 6 | 4m 1.s
  2025-05-26 15:13:21 | -5 | 2025-05-26 15:26:12 | 1 | 12m 50s

SB Kartentankstelle, Annaberger Str.  25B, 09484 Oberwiesenthal
  2025-05-26 14:49:16 | -6 | 2025-05-26 14:53:18 | 6 | 4m 1.s

Q1 Tankstelle, Buchholzer Straße 36 a, 09487 Schlettau
  2025-05-26 14:38:54 | -6 | 2025-05-26 14:44:49 | 6 | 5m 55s

TotalEnergies Marienberg, Aeuss.Wolkensteiner Str.  3, 09496 Marienberg
  2025-05-26 14:04:25 | -1 | 2025-05-26 14:18:38 | 5 | 14m 12s
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Freie Tankstelle Lohmann, Augustusburger Str. 25, 09514 Lengefeld
  2025-05-26 06:08:47 | -1 | 2025-05-26 06:21:20 | 1 | 12m 33s

Q1 Tankstelle, Dresdner Straße 34, 09537 Flöha
  2025-05-26 16:32:01 | -1 | 2025-05-26 16:34:19 | 4 | 2m 17s
  2025-05-26 20:26:40 | -1 | 2025-05-26 20:34:05 | 4 | 7m 25s

star Tankstelle, Chemnitzer Straße 14b, 09557 Flöha
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:28 | 5 | 14m 38s

JET FREIBERG OLBERNHAUSER STR. 46, OLBERNHAUSER STR. 46, 09599 FREIBERG
  2025-05-26 12:19:30 | -1 | 2025-05-26 12:33:15 | 6 | 13m 45s

Freie Tankstelle Sayda, Dresdner Str. 77, 09619 Sayda
  2025-05-26 14:16:33 | -4 | 2025-05-26 14:27:55 | 1 | 11m 22s

Access Mittweida, Chemnitzer Str.  28F, 09648 Mittweida
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

Supermarkt Mittweida, Sonnenstr.  7, 09648 Mittweida
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

Aral Tankstelle, Sonnenstraße  1, 09648 Mittweida
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:40 | 5 | 14m 4.s
  2025-05-26 17:48:43 | -2 | 2025-05-26 18:02:32 | 3 | 13m 49s

Altmittweida, Neusorger Str. 36, Neusorger Str.  36, 09648 Altmittweida
  2025-05-26 12:23:37 | -1 | 2025-05-26 12:33:58 | 6 | 10m 21s
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:54 | 5 | 8m 0.s

TotalEnergies Hainichen, Frankenberger Str.  56, 09661 Hainichen
  2025-05-26 18:02:46 | -2 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s

star Tankstelle, Äußere Freiberger Straße 29a, 09669 Frankenberg
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:27 | 3 | 10m 37s

Elan Frankenberg, Aeussere Chemnitzer Str.  61, 09669 Frankenberg
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:25 | 3 | 13m 58s

SB Frankenberg An der B 180 , An der B 180 , 09669 Frankenberg
  2025-05-26 16:22:33 | -1 | 2025-05-26 16:34:07 | 1 | 11m 33s
  2025-05-26 16:27:25 | -2 | 2025-05-26 16:34:07 | 1 | 6m 41s
  2025-05-26 20:24:07 | -1 | 2025-05-26 20:33:40 | 3 | 9m 32s

TotalEnergies Berlin, Chausseestr.  61-62, 10115 Berlin
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s

star Tankstelle, Rhinstraße 47, 10315 Berlin
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:33:24 | 5 | 4m 39s

star Tankstelle, Siegfriedstraße 170, 10365 Berlin
  2025-05-26 09:26:08 | -2 | 2025-05-26 09:33:25 | 5 | 7m 17s

Shell Berlin Buchberger Str. 30, Buchberger Str. 30, 10365 Berlin
  2025-05-26 09:04:00 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 6 | 13m 12s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:37 | 4 | 11m 54s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:41 | 4 | 5m 23s

Aral Tankstelle, Frankfurter Allee  214, 10365 Berlin
  2025-05-26 17:48:43 | -2 | 2025-05-26 18:02:33 | 4 | 13m 50s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:51 | 5 | 14m 26s

TotalEnergies Berlin, Storkower Str.  174, 10369 Berlin
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:21 | 3 | 12m 2.s
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:20 | 3 | 13m 54s

TotalEnergies Berlin, Margarete-Sommer-Str.  2, 10407 Berlin
  2025-05-26 10:18:55 | -1 | 2025-05-26 10:24:23 | 1 | 5m 28s

Elan Berlin, Storkower Str.  116, 10407 Berlin
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:22 | 3 | 12m 3.s
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:21 | 3 | 13m 55s
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Shell Berlin Kaiserin-Auguste-Allee 9-9 A, Kaiserin-Auguste-Allee 9-9 A, 10553 Berlin
  2025-05-26 09:06:31 | -2 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 10m 47s

Aral Tankstelle, Levetzowstraße  9, 10555 Berlin
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:27 | 2 | 14m 5.s

Esso Tankstelle, LESSINGSTR. 4  , 10555 BERLIN
  2025-05-26 14:28:05 | -4 | 2025-05-26 14:39:18 | 6 | 11m 12s

Aral Tankstelle, Rathenower Straße  8, 10559 Berlin
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:27 | 2 | 14m 5.s

Shell Berlin Kaiser-Friedrich-Str. 95, Kaiser-Friedrich-Str. 95, 10585 Berlin
  2025-05-26 08:53:44 | -10 | 2025-05-26 09:04:05 | 5 | 10m 21s

Shell Berlin Bundesallee 200, Bundesallee 200, 10717 Berlin
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 4 | 6m 5.s
  2025-05-26 21:51:46 | -1 | 2025-05-26 22:02:56 | 6 | 11m 10s

Shell Berlin Martin-Luther-Str. 29, Martin-Luther-Str. 29, 10777 Berlin
  2025-05-26 08:53:41 | -1 | 2025-05-26 09:03:59 | 5 | 10m 17s

Shell Berlin Sachsendamm 90-92, Sachsendamm 90-92, 10829 Berlin
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:53 | 4 | 5m 34s

Esso Tankstelle, GNEISENAUSTR. 104-106  , 10961 BERLIN
  2025-05-26 12:19:08 | -2 | 2025-05-26 12:28:24 | 7 | 9m 16s
  2025-05-26 14:28:05 | -4 | 2025-05-26 14:38:18 | 5 | 10m 12s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:17 | 2 | 12m 58s

TotalEnergies Berlin, Tempelhofer Ufer  33-35, 10963 Berlin
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:22 | 3 | 13m 55s

Shell Berlin Skalitzer Str. 48, Skalitzer Str. 48, 10997 Berlin
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:02 | 4 | 10m 22s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 6 | 11m 20s

Aral Tankstelle, Vor dem Schlesischen Tor , 10997 Berlin
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:27 | 4 | 14m 5.s

Aral Tankstelle, Sonnenallee  113, 12045 Berlin
  2025-05-26 13:48:32 | -1 | 2025-05-26 14:02:11 | 5 | 13m 38s
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:09 | 3 | 13m 29s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:27 | 5 | 14m 5.s

Shell Berlin Karl-Marx-Str. 267, Karl-Marx-Str. 267, 12057 Berlin
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:45 | 3 | 5m 27s

Shell Berlin Manteuffelstr. 6-7, Manteuffelstr. 6-7, 12103 Berlin
  2025-05-26 09:03:59 | -15 | 2025-05-26 09:17:11 | 6 | 13m 11s

SB-Markttankstelle Berlin Bessemer Str., Bessemer Str. 57, 12103 Berlin
  2025-05-26 18:25:15 | -1 | 2025-05-26 18:39:41 | 3 | 14m 26s

ORLEN Tankstelle, Mariendorfer Damm 306, 12107 Berlin
  2025-05-26 18:25:09 | -1 | 2025-05-26 18:31:08 | 3 | 5m 59s

Q1 Tankstelle, Mariendorfer Damm 11-13, 12109 Berlin
  2025-05-26 14:38:52 | -5 | 2025-05-26 14:44:48 | 5 | 5m 56s

Esso Tankstelle, MARIENDORFER DAMM 44  , 12109 BERLIN
  2025-05-26 14:28:05 | -1 | 2025-05-26 14:37:28 | 5 | 9m 22s

Shell Berlin Hauptstr. 91, Hauptstr. 91, 12159 Berlin
  2025-05-26 12:12:54 | -2 | 2025-05-26 12:19:48 | 8 | 6m 53s
  2025-05-26 21:51:45 | -3 | 2025-05-26 22:02:53 | 6 | 11m 7.s

star Tankstelle, Steglitzer Damm 77, 12169 Berlin
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:24 | 5 | 8m 14s

Aral Tankstelle, Drakestraße  26a, 12205 Berlin
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  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:38 | 5 | 14m 2.s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:31 | 3 | 13m 48s

star Tankstelle, Königsberger Straße 25a, 12207 Berlin
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:22 | 3 | 10m 32s

Shell Berlin Koenigsberger Str. 8, Koenigsberger Str. 8, 12207 Berlin
  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:55 | 6 | 6m 25s

TotalEnergies Berlin, Hildburghauser Str.  222, 12209 Berlin
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s

Aral Tankstelle, Kaiser-Wilhelm-Straße  117, 12247 Berlin
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:31 | 5 | 13m 48s

star Tankstelle, Hildburghauser Straße 7, 12279 Berlin
  2025-05-26 15:08:13 | -4 | 2025-05-26 15:11:12 | 1 | 2m 58s

Berlin, Lichterfelder Ring 96, Lichterfelder Ring  96, 12279 Berlin
  2025-05-26 18:23:42 | -1 | 2025-05-26 18:35:45 | 3 | 12m 2.s

Esso Tankstelle, LICHTENRADER DAMM 274  , 12305 BERLIN
  2025-05-26 12:12:49 | -1 | 2025-05-26 12:27:15 | 7 | 14m 25s

TotalEnergies Berlin, Britzer Damm  60-62, 12347 Berlin
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:25 | 3 | 13m 58s

Shell Berlin Buckower Damm 225, Buckower Damm 225, 12349 Berlin
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 4 | 8m 19s

Shell Berlin Johannisthaler Chaussee 411, Johannisthaler Chaussee 411, 12351 Berlin
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:52 | 4 | 8m 31s
  2025-05-26 21:56:30 | -1 | 2025-05-26 22:03:07 | 5 | 6m 37s

Shell Berlin Rudower Str. 102, Rudower Str. 102, 12351 Berlin
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 5m 47s

Esso Tankstelle, FRITZ-ERLER-ALLEE 154  , 12353 BERLIN
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:24:55 | 4 | 13m 32s

Aral Tankstelle, An der Wuhlheide  240-242, 12459 Berlin
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:51 | 4 | 14m 26s

Shell Berlin Rummelsburger Landstr. 16, Rummelsburger Landstr. 16, 12459 Berlin
  2025-05-26 09:07:18 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 10m 3.s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:59 | 4 | 14m 57s

CleanCar AG NL127, Glienicker Weg  182, 12489 Berlin
  2025-05-26 06:48:45 | -3 | 2025-05-26 06:55:03 | 3 | 6m 17s

Esso Tankstelle, WASSMANNSDORFER CHAUSSEE 6  , 12529 SCHOENEFELD
  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:22 | 6 | 14m 30s

Shell Schoenefeld Wassmannsdorfer Allee 1, Wassmannsdorfer Allee 1, 12529 Schoenefeld
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:37 | 4 | 11m 53s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 6 | 8m 4.s

TotalEnergies Berlin-Schoenefeld, Elly-Beinhorn-Ring  2A, 12529 Berlin-Schoenefeld
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:21 | 8 | 9m 9.s

Elan Berlin, Fuerstenwalder Damm  418, 12587 Berlin
  2025-05-26 16:24:43 | -1 | 2025-05-26 16:35:41 | 3 | 10m 57s

Esso Tankstelle, FUERSTENWALDER ALLEE 100  , 12589 BERLIN
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:26 | 3 | 13m 7.s

BERLIN - GUELZOWER STR. 15A, Guelzower Str. 15A, 12619 Berlin
  2025-05-26 05:54:45 | -1 | 2025-05-26 06:01:55 | 3 | 7m 9.s

Esso Tankstelle, CHEMNITZER STR. 179/181  , 12621 BERLIN
  2025-05-26 20:11:19 | -1 | 2025-05-26 20:26:18 | 3 | 14m 58s
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star Tankstelle, Alt-Mahlsdorf 117, 12623 Berlin
  2025-05-26 09:25:09 | -2 | 2025-05-26 09:35:09 | 5 | 10m 0.s
  2025-05-26 18:27:16 | -1 | 2025-05-26 18:33:22 | 3 | 6m 6.s
  2025-05-26 20:28:22 | -1 | 2025-05-26 20:33:29 | 3 | 5m 6.s

BERLIN-HELLERSDORF - ALT MAHLSDORF, Alt Mahlsdorf 94, 12623 Berlin-Hellersdorf
  2025-05-26 05:54:45 | -1 | 2025-05-26 06:01:54 | 3 | 7m 9.s

TotalEnergies Berlin, Alt Mahlsdorf  60, 12623 Berlin
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

Shell Berlin Hultschiner Damm 129/131, Hultschiner Damm 129/131, 12623 Berlin
  2025-05-26 08:51:53 | -12 | 2025-05-26 09:04:00 | 5 | 12m 7.s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 4 | 11m 53s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 4 | 5m 49s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 4 | 8m 20s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 4 | 10m 3.s

Berlin, Riesaer Str. 121, Riesaer Str.  121, 12627 Berlin
  2025-05-26 20:22:53 | -1 | 2025-05-26 20:35:51 | 3 | 12m 58s

TotalEnergies Berlin, Rhinstr. 52, 12681 Berlin
  2025-05-26 14:04:22 | -2 | 2025-05-26 14:18:33 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 31s

TotalEnergies Berlin, Landsberger Allee  526, 12681 Berlin
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:24 | 3 | 12m 4.s

TotalEnergies Berlin, Indira-Gandhi-Str.  106-109, 13053 Berlin
  2025-05-26 14:04:23 | -1 | 2025-05-26 14:18:35 | 5 | 14m 11s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 32s

TotalEnergies Berlin, Rhinstr.  175, 13053 Berlin
  2025-05-26 14:04:24 | -2 | 2025-05-26 14:18:36 | 5 | 14m 12s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 32s

star Tankstelle, Malchower Chaussee 1, 13088 Berlin
  2025-05-26 09:25:09 | -2 | 2025-05-26 09:33:27 | 5 | 8m 17s
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:26 | 3 | 10m 36s

star Tankstelle, Berliner Allee 257, 13088 Berlin
  2025-05-26 09:25:09 | -2 | 2025-05-26 09:33:28 | 5 | 8m 18s
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:28 | 3 | 10m 38s

Berlin, Berliner Allee 320, Berliner Allee  320, 13088 Berlin
  2025-05-26 09:36:32 | -5 | 2025-05-26 09:46:35 | 5 | 10m 2.s

Shell Berlin Rothenbachstr. 1, Rothenbachstr. 1, 13089 Berlin
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:42 | 4 | 5m 24s

Berlin, Romain-Rolland Str. 2, Romain-Rolland-Str.  2, 13089 Berlin
  2025-05-26 16:33:57 | -3 | 2025-05-26 16:45:30 | 3 | 11m 32s

Shell Berlin Karower Damm 35, Karower Damm 35, 13129 Berlin
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:57 | 4 | 10m 18s

Shell Berlin Prinzenallee 20, Prinzenallee 20, 13357 Berlin
  2025-05-26 08:51:55 | -1 | 2025-05-26 09:04:06 | 5 | 12m 11s

Shell Berlin Ollenhauerstr. 101, Ollenhauerstr. 101, 13403 Berlin
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 4 | 5m 55s

Shell Berlin Scharnweberstr. 79/81, Scharnweberstr. 79/81, 13405 Berlin
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:47 | 4 | 5m 59s

Esso Tankstelle, HOLLAENDERSTR. 52  , 13407 BERLIN
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:26:17 | 3 | 14m 54s

Sun Wittenau, Oranienburger Strasse 181, 13437 Berlin
  2025-05-26 06:49:19 | -6 | 2025-05-26 06:59:23 | 16 | 10m 4.s

ENI, Dannenwalder Weg 69, 13439 Berlin
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  2025-05-26 14:42:02 | -2 | 2025-05-26 14:49:21 | 2 | 7m 18s

SPREVES, Hermsdorfer Damm 180, 13467 Berlin
  2025-05-26 08:44:34 | -13 | 2025-05-26 08:57:33 | 1 | 12m 58s
  2025-05-26 08:51:40 | -1 | 2025-05-26 08:57:33 | 1 | 5m 53s
  2025-05-26 09:44:16 | -5 | 2025-05-26 09:58:13 | 5 | 13m 57s
  2025-05-26 10:28:10 | -4 | 2025-05-26 10:41:18 | 3 | 13m 8.s

Shell Berlin Hermsdorfer Damm 141-143, Hermsdorfer Damm 141-143, 13467 Berlin
  2025-05-26 18:01:44 | -2 | 2025-05-26 18:16:40 | 3 | 14m 55s
  2025-05-26 21:49:34 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 6 | 13m 19s
  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 6 | 6m 24s

Esso Tankstelle, HERMSDORFER DAMM 221  , 13467 BERLIN
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:26:17 | 2 | 14m 54s

Berlin, Berliner Str. 140, Berliner Str.  140, 13467 Berlin
  2025-05-26 09:36:33 | -5 | 2025-05-26 09:46:35 | 5 | 10m 2.s

star Tankstelle, Heiligenseestraße 28, 13503 Berlin
  2025-05-26 16:11:17 | -2 | 2025-05-26 16:22:49 | 1 | 11m 31s

Shell Berlin Ruppiner Chaussee 339, Ruppiner Chaussee 339, 13503 Berlin
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:47 | 4 | 12m 3.s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:06 | 6 | 11m 18s

TotalEnergies Berlin, Habichtstr.  11-13, 13505 Berlin
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:37 | 3 | 11m 11s

star Tankstelle, Brunsbütteler Damm 82-102, 13581 Berlin
  2025-05-26 18:27:16 | -1 | 2025-05-26 18:33:15 | 3 | 5m 59s

Sun Klosterstr., Klosterstr. 20, 13581 Berlin
  2025-05-26 14:31:40 | -3 | 2025-05-26 14:44:30 | 3 | 12m 49s

Shell Berlin Streitstr. 19, Streitstr. 19, 13587 Berlin
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 13m 16s
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 5m 47s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:06 | 6 | 14m 42s

Aral Tankstelle, Heerstraße   325, 13593 Berlin
  2025-05-26 13:48:32 | -1 | 2025-05-26 14:02:11 | 4 | 13m 38s

Shell Berlin Heerstr. 326-328, Heerstr. 326-328, 13593 Berlin
  2025-05-26 12:07:19 | -1 | 2025-05-26 12:20:03 | 6 | 12m 43s
  2025-05-26 14:04:54 | -2 | 2025-05-26 14:19:16 | 4 | 14m 21s

Esso Tankstelle, HEERSTR. 285  , 13595 BERLIN
  2025-05-26 12:12:49 | -2 | 2025-05-26 12:27:15 | 7 | 14m 25s
  2025-05-26 14:28:05 | -3 | 2025-05-26 14:38:18 | 6 | 10m 12s

Esso Tankstelle, RUHLEBENER STR. 185  , 13597 BERLIN
  2025-05-26 14:28:05 | -3 | 2025-05-26 14:38:18 | 6 | 10m 12s

Shell Berlin Am Juliusturm 33, Am Juliusturm 33, 13599 Berlin
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 6 | 13m 16s
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 6 | 5m 46s

Aral Tankstelle, Königstraße  58, 14109 Berlin
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:31 | 5 | 13m 48s

Esso Tankstelle, KRONPRINZESSINNENWEG 120  , 14129 BERLIN
  2025-05-26 12:31:33 | -3 | 2025-05-26 12:36:31 | 8 | 4m 58s

Shell Berlin Potsdamer Chaussee 24, Potsdamer Chaussee 24, 14129 Berlin
  2025-05-26 09:04:00 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 6 | 13m 12s
  2025-05-26 16:05:43 | -2 | 2025-05-26 16:17:37 | 4 | 11m 54s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:41 | 4 | 8m 21s

Sprint Berlin Potsdamer Str., Potsdamer Str. 11, 14163 Berlin
  2025-05-26 21:52:19 | -1 | 2025-05-26 22:06:49 | 1 | 14m 30s
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Esso Tankstelle, BERLINER STR. 20-22  , 14169 BERLIN
  2025-05-26 14:28:05 | -2 | 2025-05-26 14:38:18 | 5 | 10m 12s
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:26:16 | 3 | 14m 54s

star Tankstelle, Königin-Luise-Straße 22a, 14195 Berlin
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:24 | 5 | 8m 14s

Potsdam, Friedrich-List-Str. 11, Friedrich-List-Str.  11, 14482 Potsdam
  2025-05-26 18:27:19 | -1 | 2025-05-26 18:35:46 | 4 | 8m 27s
  2025-05-26 20:26:58 | -1 | 2025-05-26 20:33:09 | 4 | 6m 11s

Esso Tankstelle, WARTHESTR. 1  , 14513 TELTOW
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:21 | 6 | 14m 3.s

Aral Tankstelle, Potsdamer Straße  82, 14542 Werder
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:27 | 5 | 13m 52s

Sprint Werder Otto Lilienthal Str., Otto Lilienthal Str. 22, 14542 Werder
  2025-05-26 14:28:33 | -1 | 2025-05-26 14:41:23 | 4 | 12m 49s

TotalEnergies Beelitz, Berliner Str.  107, 14547 Beelitz
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:21 | 3 | 14m 2.s

Shell Michendorf An der Autobahn 1 A, An der Autobahn 1 A, 14552 Michendorf
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 6 | 13m 16s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 6 | 5m 57s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:49 | 6 | 5m 31s

TotalEnergies Falkensee, Nauener Str.  116, 14612 Falkensee
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 31s

Shell Falkensee Spandauer Str. 22, Spandauer Str. 22, 14612 Falkensee
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 4 | 8m 19s
  2025-05-26 21:48:22 | -1 | 2025-05-26 22:02:52 | 6 | 14m 30s

Aral Tankstelle, FINKENKRUGER STRAßE  57, 14612 FALKENSEE
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 4 | 14m 20s

Kaufland Tankstelle Dallgow-Döberitz, Döberitzer Weg  3, 14624 Dallgow-Döberitz
  2025-05-26 05:51:51 | -3 | 2025-05-26 06:02:31 | 2 | 10m 40s
  2025-05-26 09:38:25 | -2 | 2025-05-26 09:48:44 | 1 | 10m 19s

TotalEnergies Dallgow, Artilleriepark  5, 14624 Dallgow
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 9.s

TotalEnergies Nauen, Berliner Str.  123, 14641 Nauen
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:18 | 8 | 9m 6.s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:18 | 3 | 14m 0.s

Aral Tankstelle, Alter Spandauer Weg  5, 14641 Wustermark
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 4 | 13m 44s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 5 | 14m 20s

TotalEnergies Rathenow, Berliner Str.  23, 14712 Rathenow
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:34 | 3 | 11m 9.s

TotalEnergies Rathenow, Milower Landstr.  35B, 14712 Rathenow
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 10s

Shell Rathenow Rhinower Landstr. 31, Rhinower Landstr. 31, 14712 Rathenow
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 4 | 10m 37s

TotalEnergies Rathenow, Genthiner Str.  59, 14712 Rathenow
  2025-05-26 16:24:31 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 8.s

TotalEnergies Premnitz, An der B102  2, 14727 Premnitz
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

Premnitz, Döberitzer Str. 5a, Döberitzer Str. a 5, 14727 Premnitz
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:02 | 3 | 13m 31s
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AGRAVIS Ost GmbH & Co. KG, Friesacker Str. 6, 14728 Rhinow
  2025-05-26 16:11:53 | -1 | 2025-05-26 16:25:47 | 4 | 13m 54s

LEO Brandenburg, Warschauer Straße 23, 14772 Brandenburg an der Havel
  2025-05-26 09:42:41 | -5 | 2025-05-26 09:56:38 | 5 | 13m 56s

TotalEnergies Brandenburg, Plauer Landstr.  3, 14772 Brandenburg an der Havel
  2025-05-26 20:02:20 | -1 | 2025-05-26 20:16:25 | 3 | 14m 5.s

Sprint Plaue Chausseestr., Chausseestr. 69 b, 14774 Plaue
  2025-05-26 14:28:33 | -1 | 2025-05-26 14:41:23 | 4 | 12m 49s

Ziesar, Schopsdorfer Chaussee 22, Schopsdorfer Chaussee  22, 14793 Ziesar
  2025-05-26 09:26:31 | -1 | 2025-05-26 09:33:59 | 6 | 7m 28s
  2025-05-26 16:25:22 | -1 | 2025-05-26 16:33:57 | 4 | 8m 34s

City Tank Kloster Lehnin, Kurfuerstenstr.  5, 14797 Kloster Lehnin
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:24 | 5 | 9m 11s

Shell Jueterbog Herzberger Str. 31, Herzberger Str. 31, 14913 Jueterbog
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 4 | 14m 55s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:46 | 4 | 5m 27s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:50 | 4 | 14m 48s

TotalEnergies Treuenbrietzen, Leipziger Str.  152, 14929 Treuenbrietzen
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:23 | 3 | 14m 4.s

TotalEnergies Grossbeeren / Ot Heinersdorf, Friederikenhofer Str.  1, 14979 Grossbeeren / Ot 
Heinersdorf
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:33 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

Sb Frankfurt/Oder Am Goltzhorn 10, Am Goltzhorn 10, 15232 Frankfurt/Oder
  2025-05-26 05:35:37 | -3 | 2025-05-26 05:46:34 | 3 | 10m 57s
  2025-05-26 16:27:26 | -1 | 2025-05-26 16:34:08 | 3 | 6m 42s

Elan  Strausberg, Berliner Str.  69, 15344 Strausberg
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:26 | 3 | 13m 59s

TotalEnergies Altlandsberg, Hoenower Ch.  1A, 15345 Altlandsberg
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:21 | 8 | 9m 9.s
  2025-05-26 14:04:24 | -1 | 2025-05-26 14:18:36 | 5 | 14m 12s

Shell Hoenow Mahlsdorfer Str 18, Mahlsdorfer Str 18, 15366 Hoenow
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:53 | 4 | 10m 14s
  2025-05-26 21:55:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 6 | 7m 37s

team Tankstelle Fredersdorf, Fredersdorfer Chaussee 67, 15370 Fredersdorf
  2025-05-26 12:07:27 | -1 | 2025-05-26 12:12:34 | 2 | 5m 7.s

Shell Fredersdorf-Vogelsdorf Schoeneicher Allee 1-2, Schoeneicher Allee 1-2, 15370 Fredersdorf-
Vogelsdorf
  2025-05-26 21:49:34 | -1 | 2025-05-26 22:02:52 | 6 | 13m 18s

Aral Tankstelle, Frankfurter Chaussee  68 /, 15370 Vogelsdorf
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 4 | 13m 44s

Shell Fredersdorf-Vogelsdorf Frankfurter Chaussee 37, Frankfurter Chaussee 37, 15370 Fredersdorf-
Vogelsdorf
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:11 | 4 | 13m 35s

Shell Muencheberg Karl-Marx-Str. 40, Karl-Marx-Str. 40, 15374 Muencheberg
  2025-05-26 09:04:05 | -2 | 2025-05-26 09:17:22 | 6 | 13m 17s
  2025-05-26 09:07:18 | -1 | 2025-05-26 09:17:22 | 6 | 10m 4.s
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:52 | 4 | 8m 32s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 6 | 11m 19s

ORLEN Tankstelle, Buchenstraße 1, 15378 Rüdersdorf bei Berlin
  2025-05-26 18:27:16 | -1 | 2025-05-26 18:33:20 | 3 | 6m 4.s

AGRAVIS Ost GmbH & Co. KG, Lindenstr. 59, 15517 Fürstenwalde
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  2025-05-26 06:39:55 | -2 | 2025-05-26 06:41:41 | 8 | 1m 45s

Aral Tankstelle, Friedenstraße  36, 15517 Fürstenwalde
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:43 | 4 | 14m 19s

Aral Tankstelle, Triftstraße  36, 15517 Fürstenwalde
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:42 | 4 | 14m 18s

Esso Tankstelle, STORKOWER STR. 1 A  , 15528 SPREENHAGEN
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 7 | 14m 29s
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:24 | 4 | 10m 15s

Shell Ruedersdorf Bei Berlin Am Stolp 19, Am Stolp 19, 15562 Ruedersdorf Bei Berlin
  2025-05-26 08:57:47 | -7 | 2025-05-26 09:03:59 | 5 | 6m 12s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:39 | 4 | 14m 39s

TotalEnergies Zeesen, Karl-Liebknecht-Str.  155, 15711 Zeesen
  2025-05-26 16:24:29 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 10s

star Tankstelle, Hauptstraße 52a, 15741 Bestensee
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:21 | 3 | 10m 31s

Sprint Wildau Chausseestr., Chausseestr. 1, 15745 Wildau
  2025-05-26 14:28:33 | -1 | 2025-05-26 14:39:15 | 4 | 10m 41s

ORLEN Tankstelle, Berliner Strasse 22, 15746 Gross Köris
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:21 | 3 | 10m 31s
  2025-05-26 18:21:24 | -1 | 2025-05-26 18:33:15 | 3 | 11m 51s

Shell Mittenwalde Dahmestr. 21, Dahmestr. 21, 15749 Mittenwalde
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:12 | 6 | 12m 27s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 4 | 5m 56s

TotalEnergies Mittenwalde, Berliner Ch.  22, 15749 Mittenwalde
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:27 | 5 | 9m 13s

AGRAVIS-Friedersdorf, Wolziger Chaussee 1-2, 15754 Heidesee OT Friedersdorf
  2025-05-26 16:28:16 | -1 | 2025-05-26 16:41:18 | 3 | 13m 2.s

Teupitz, Buchholzer Str. 18, Buchholzer Str.  18, 15755 Teupitz
  2025-05-26 14:19:26 | -1 | 2025-05-26 14:34:18 | 5 | 14m 52s
  2025-05-26 16:29:01 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 4 | 7m 1.s

Aral Tankstelle, Berliner Allee  41, 15806 Zossen / OT Wünsdorf
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 3 | 13m 44s

Shell Zossen Stubenrauchstr., Stubenrauchstr. 26a, 15806 Zossen
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:50 | 4 | 10m 37s

Aral Tankstelle, Bahnhofstraße  45/47, 15806 Zossen
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:43 | 4 | 14m 19s

Aral Tankstelle, Am Lückefeld  2, 15831 Mahlow
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 3 | 13m 44s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 5 | 14m 20s

Brandol Mineralölhandel GmbH, Fürstenwalder Straße 10c, 15848 Beeskow
  2025-05-26 05:09:16 | -4.5 | 2025-05-26 05:18:15 | 5 | 8m 59s
  2025-05-26 09:15:23 | -1 | 2025-05-26 09:25:16 | 6 | 9m 53s
  2025-05-26 16:24:20 | -1 | 2025-05-26 16:33:12 | 3 | 8m 51s
  2025-05-26 18:22:37 | -5 | 2025-05-26 18:23:14 | 9 | 0m 37s

Shell Beeskow Schiffbauer Str 30, Schiffbauer Str 30, 15848 Beeskow
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 4 | 5m 53s

Q1 Tankstelle, Heinrich-Heine-Straße 39, 15859 Storkow
  2025-05-26 17:57:35 | -1 | 2025-05-26 18:08:41 | 6 | 11m 6.s
  2025-05-26 19:58:40 | -1 | 2025-05-26 20:11:47 | 6 | 13m 6.s

Aral Tankstelle, Kummersdorfer Straße  13 d, 15859 Storkow
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:25 | 4 | 13m 43s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:43 | 4 | 14m 19s
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TotalEnergies Luebben, Frankfurter Str.  37, 15907 Luebben
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:43 | 7 | 12m 55s
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s

Lübben, Cottbuser Str. 33, Cottbuser Str.  33, 15907 Lübben
  2025-05-26 05:15:34 | -1 | 2025-05-26 05:23:34 | 1 | 7m 59s

Brandol-Goyatz, Am Bahnhof 53, 15913 Schwielochsee OT Goyatz
  2025-05-26 05:09:16 | -4.5 | 2025-05-26 05:21:15 | 5 | 11m 59s
  2025-05-26 09:18:17 | -1 | 2025-05-26 09:29:38 | 6 | 11m 20s
  2025-05-26 16:26:13 | -1 | 2025-05-26 16:35:29 | 3 | 9m 15s

Aral Tankstelle, Rüblingsheide/A  13, 15926 Luckau
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:26 | 1 | 13m 52s
  2025-05-26 17:48:42 | -2 | 2025-05-26 18:02:25 | 1 | 13m 42s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:42 | 1 | 14m 18s

TotalEnergies Dahme, Jueterboger Ch.  8, 15936 Dahme
  2025-05-26 16:24:49 | -1 | 2025-05-26 16:35:41 | 3 | 10m 52s

SPREVES, Bundesstrasse 12, 15938 Golssen OT Zuetzen
  2025-05-26 16:33:29 | -1 | 2025-05-26 16:45:17 | 3 | 11m 47s

TotalEnergies Golssen, An der B96 , 15938 Golssen
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 12s

Sprint Eberswalde Freienwalder Str., Freienwalder Str. 81, 16225 Eberswalde
  2025-05-26 14:28:33 | -1 | 2025-05-26 14:41:23 | 4 | 12m 49s

Shell Eberswalde Britzer Str. 43, Britzer Str. 43, 16225 Eberswalde
  2025-05-26 09:09:51 | -3 | 2025-05-26 09:17:11 | 6 | 7m 19s

Tankstelle Eberswalde, Freienwalder Straße  47 a, 16225 Eberswalde
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:36:12 | 4 | 7m 56s

Shell Eberswalde Angermuender Chaussee 4, Angermuender Chaussee 4, 16225 Eberswalde
  2025-05-26 09:09:51 | -4 | 2025-05-26 09:17:11 | 6 | 7m 19s

Sb Eberswalde Breite Straße 136, Breite Straße 136, 16225 Eberswalde
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:24 | 4 | 6m 25s
  2025-05-26 20:24:07 | -1 | 2025-05-26 20:33:39 | 3 | 9m 31s

TotalEnergies Schorfheide, Berliner Str.  31, 16244 Schorfheide
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

Shell Bad Freienwalde (Oder) Wriezener Str. 51, Wriezener Str. 51, 16259 Bad Freienwalde (Oder)
  2025-05-26 12:12:56 | -1 | 2025-05-26 12:20:08 | 8 | 7m 12s

Esso Tankstelle, SCHIFFMUEHLER STR. 2  , 16259 BAD FREIENWALDE
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:21 | 3 | 13m 2.s

TotalEnergies Wriezen, Freienwalder Str.  26, 16269 Wriezen
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:19 | 3 | 14m 0.s

Shell Angermuende Prenzlauer Str. 32, Prenzlauer Str. 32, 16278 Angermuende
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 4 | 11m 57s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:44 | 4 | 8m 24s

Shell Schwedt Steinstr. 12, Steinstr. 12, 16303 Schwedt
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:20:01 | 8 | 11m 15s

SCHWEDT/ODER - BERLINER ALLEE 67, Berliner Allee 67, 16303 Schwedt/Oder
  2025-05-26 09:13:42 | -1 | 2025-05-26 09:19:36 | 6 | 5m 54s

AGRAVIS Ost GmbH & Co. KG, Werner-Seelenbinder-Str. 2, 16303 Schwedt
  2025-05-26 09:09:56 | -1 | 2025-05-26 09:24:39 | 2 | 14m 42s

star Tankstelle, Schwanebecker Chaussee 13, 16321 Bernau
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:24 | 3 | 10m 34s

Wasch- & Tankcenter Weise, Am Pankeborn 3, 16321 Bernau
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  2025-05-26 16:33:33 | -1 | 2025-05-26 16:43:23 | 3 | 9m 50s

Panketal, Dorfstr. 1a, Dorfstr. a 1, 16341 Panketal
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 13m 31s

Wandlitz, Prenzlauer Chaussee 3, Prenzlauer Chaussee  3, 16348 Wandlitz
  2025-05-26 09:36:33 | -5 | 2025-05-26 09:48:53 | 5 | 12m 20s

Shell Ahrensfelde Bernauer Str. / B2 , Bernauer Str. / B2 , 16356 Ahrensfelde
  2025-05-26 09:03:59 | -1 | 2025-05-26 09:17:10 | 6 | 13m 11s
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:34 | 4 | 10m 23s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 4 | 14m 53s

AHRENSFELDE - BLUMBERGER CHAUSSEE 1, Blumberger Chaussee 1 , 16356 Ahrensfelde
  2025-05-26 08:53:09 | -3 | 2025-05-26 09:07:36 | 18 | 14m 27s
  2025-05-26 17:54:50 | -1 | 2025-05-26 18:04:35 | 5 | 9m 44s

Aral Tankstelle, Spenglerstr.  2, 16356 Ahrensfelde
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:30 | 6 | 13m 55s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 4 | 13m 44s

Q1 Tankstelle, Eberswalder Chaussee 5, 16359 Biesenthal
  2025-05-26 14:38:56 | -4 | 2025-05-26 14:44:51 | 4 | 5m 54s
  2025-05-26 18:14:35 | -1 | 2025-05-26 18:24:01 | 3 | 9m 26s
  2025-05-26 20:11:47 | -1 | 2025-05-26 20:24:01 | 2 | 12m 14s

Shell Hohen Neuendorf Berliner Str. 96 B, Berliner Str. 96 B, 16540 Hohen Neuendorf
  2025-05-26 16:04:07 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 3 | 13m 36s
  2025-05-26 16:08:45 | -2 | 2025-05-26 16:17:44 | 3 | 8m 58s

Aral Tankstelle, Liebenwalder Straße  10 a, 16567 Mühlenbeck
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:46 | 4 | 14m 21s

star Tankstelle, Burgwall 1, 16727 Oberkrämer
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:21 | 3 | 10m 31s

Velten, Ahornstr. 1, Ahornstr.  1, 16727 Velten
  2025-05-26 16:22:31 | -2 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 13m 31s

Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 113, Rosa-Luxemburg-Str.  113, 16727 Velten
  2025-05-26 09:36:33 | -5 | 2025-05-26 09:44:41 | 5 | 8m 8.s
  2025-05-26 16:22:31 | -2 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 13m 31s

TotalEnergies Hennigsdorf, Veltener Str.  22, 16761 Hennigsdorf
  2025-05-26 16:05:20 | -2 | 2025-05-26 16:17:21 | 4 | 12m 0.s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:25 | 3 | 14m 5.s

Shell Kremmen An der B 273, An der B273 , 16766 Kremmen
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:48 | 6 | 10m 35s
  2025-05-26 21:55:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:06 | 6 | 7m 42s

Q1 Tankstelle, Alte Grüneberger Landstraße 1, 16775 Löwenberger Land
  2025-05-26 16:27:32 | -1 | 2025-05-26 16:39:34 | 3 | 12m 2.s

Shell Gransee Oranienburger Str. 35, Oranienburger Str. 35, 16775 Gransee
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:48 | 4 | 10m 35s

Elan Zehdenick, Bahnhofstr  25, 16792 Zehdenick
  2025-05-26 16:24:45 | -1 | 2025-05-26 16:35:41 | 3 | 10m 56s

TotalEnergies Fuerstenberg, Hans-Guenter-Bock-Str.  8, 16798 Fuerstenberg
  2025-05-26 18:02:47 | -2 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

Shell Neuruppin Neustaedter Str. 24a, Neustaedter Str. 24a, 16816 Neuruppin
  2025-05-26 18:11:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:54 | 3 | 5m 35s

TotalEnergies Neuruppin, Alt Ruppiner Allee  25, 16816 Neuruppin
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:37 | 3 | 11m 11s

Shell Neuruppin Heinrich-Rau-Str. 26, Heinrich-Rau-Str. 26, 16816 Neuruppin
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 3 | 5m 22s
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AGRAVIS Ost GmbH & Co. KG, Köritzer Str. 56, 16845 Neustadt
  2025-05-26 16:11:53 | -1 | 2025-05-26 16:25:47 | 4 | 13m 53s

Autocenter König& Platen, Bahnhofstr. 16, 16845 Neustadt/Dosse
  2025-05-26 16:13:38 | -1 | 2025-05-26 16:27:36 | 4 | 13m 58s

TotalEnergies Putlitz, Pritzwalker Str.  11, 16949 Putlitz
  2025-05-26 18:02:45 | -1 | 2025-05-26 18:16:15 | 4 | 13m 30s

Sb Neubrandenburg Neustrelitzerstr. 126, Neustrelitzerstr. 126, 17033 Neubrandenburg
  2025-05-26 05:39:31 | -1 | 2025-05-26 05:46:32 | 3 | 7m 1.s

CITTI Tankstelle, Stavenhagener Straße 3, 17033 Neubrandenburg
  2025-05-26 14:16:10 | -1 | 2025-05-26 14:27:25 | 6 | 11m 14s

Neubrandenburg, Neustrelitzer Str., Neustrelitzer Str.  125, 17033 Neubrandenburg
  2025-05-26 05:38:44 | -1 | 2025-05-26 05:51:55 | 3 | 13m 11s

team Tankautomat Neubrandenburg, Ihlenfelder Str. 138, 17034 Neubrandenburg
  2025-05-26 06:22:48 | -1 | 2025-05-26 06:33:48 | 6 | 11m 0.s
  2025-05-26 16:01:36 | -3 | 2025-05-26 16:16:34 | 4 | 14m 58s

TotalEnergies Neubrandenburg, Woldegker Str.  40, 17036 Neubrandenburg
  2025-05-26 16:24:26 | -3 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

Maik Becker, Fritz Reuter Str. 1-3, 17087 Altentreptow
  2025-05-26 09:05:41 | -1 | 2025-05-26 09:18:40 | 6 | 12m 59s
  2025-05-26 20:11:47 | -2 | 2025-05-26 20:18:14 | 4 | 6m 26s

star Tankstelle, Stavenhagener Straße 23a, 17109 Demmin
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:22 | 3 | 10m 1.s

Demmin, Drönnewitzer Str. 50, Drönnewitzer Str.  50, 17109 Demmin
  2025-05-26 14:31:51 | -3 | 2025-05-26 14:35:55 | 7 | 4m 3.s

Reuterstadt Stavenhagen, Werdohler, Werdohler Str.  2, 17153 Reuterstadt Stavenhagen
  2025-05-26 16:25:22 | -1 | 2025-05-26 16:33:57 | 3 | 8m 34s
  2025-05-26 18:18:42 | -1 | 2025-05-26 18:33:33 | 3 | 14m 50s

Aral Tankstelle, Poggestraße  17, 17166 Teterow
  2025-05-26 18:02:25 | -2 | 2025-05-26 18:16:27 | 3 | 14m 2.s

TotalEnergies Teterow, Rostocker Str.  154, 17166 Teterow
  2025-05-26 18:25:19 | -2 | 2025-05-26 18:37:27 | 3 | 12m 7.s

team Tankstelle Waren Ost, Strelitzer Straße 141, 17192 Waren
  2025-05-26 16:01:34 | -1 | 2025-05-26 16:16:32 | 4 | 14m 58s

Shell Roebel Warener Chaussee 7, Warener Chaussee 7, 17207 Roebel
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:52 | 4 | 5m 33s

MV Tank GmbH, Mirower Straße  21, 17207 Röbel
  2025-05-26 18:14:35 | -1 | 2025-05-26 18:22:45 | 4 | 8m 10s

Shell Dambeck Roebeler Chaussee 3, Roebeler Chaussee 3, 17209 Dambeck
  2025-05-26 21:49:34 | -2 | 2025-05-26 22:02:55 | 6 | 13m 21s

TotalEnergies Malchow, Rostocker Str.  42, 17213 Malchow
  2025-05-26 20:23:26 | -2 | 2025-05-26 20:37:21 | 3 | 13m 54s

Sprint Malchow Stämmenberg, Stämmenberg 1, 17213 Malchow
  2025-05-26 18:25:15 | -1 | 2025-05-26 18:39:41 | 3 | 14m 26s

Penzlin, Warener Chaussee 33a, Warener Chaussee a 33, 17217 Penzlin
  2025-05-26 16:27:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 4 | 8m 40s

Möllenhagen, Industriegelände 23, 17219 Möllenhagen
  2025-05-26 09:17:27 | -14 | 2025-05-26 09:31:12 | 5 | 13m 44s

Neustrelitz, Woldegker Chaussee 4, Woldegker Chaussee  4, 17235 Neustrelitz
  2025-05-26 05:42:11 | -1 | 2025-05-26 05:54:40 | 3 | 12m 29s
  2025-05-26 09:36:33 | -6 | 2025-05-26 09:46:35 | 6 | 10m 2.s
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  2025-05-26 12:29:08 | -1 | 2025-05-26 12:34:00 | 7 | 4m 51s
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:38:45 | 6 | 10m 51s

Shell Templin Zehdenicker Str 33, Zehdenicker Str 33, 17268 Templin
  2025-05-26 08:51:52 | -2 | 2025-05-26 09:03:59 | 5 | 12m 7.s
  2025-05-26 08:55:31 | -3 | 2025-05-26 09:03:59 | 5 | 8m 28s
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:35 | 3 | 10m 24s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 3 | 14m 40s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:53 | 6 | 8m 3.s

Sprint Prenzlau Berliner Strasse, Berliner Strasse 8 a, 17291 Prenzlau
  2025-05-26 06:33:46 | -1 | 2025-05-26 06:47:29 | 11 | 13m 43s
  2025-05-26 09:32:08 | -1 | 2025-05-26 09:34:20 | 3 | 2m 12s
  2025-05-26 18:24:00 | -1 | 2025-05-26 18:33:47 | 3 | 9m 46s
  2025-05-26 18:31:42 | -1 | 2025-05-26 18:33:47 | 3 | 2m 4.s
  2025-05-26 20:29:36 | -1 | 2025-05-26 20:37:53 | 3 | 8m 16s

Tankstelle am Marktkauf, Seelübber Weg 3, 17291 Prenzlau
  2025-05-26 18:46:14 | -1 | 2025-05-26 18:51:14 | 4 | 5m 0.s
  2025-05-26 20:46:11 | -2 | 2025-05-26 20:51:13 | 3 | 5m 2.s

SB Prenzlau Berliner Str. 2/ B109, Berliner Str. 2/ B109, 17291 Prenzlau
  2025-05-26 09:26:33 | -1 | 2025-05-26 09:34:10 | 4 | 7m 36s
  2025-05-26 18:21:19 | -1 | 2025-05-26 18:33:39 | 3 | 12m 20s
  2025-05-26 18:27:27 | -1 | 2025-05-26 18:33:39 | 3 | 6m 11s
  2025-05-26 20:26:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:40 | 3 | 7m 5.s

TotalEnergies Prenzlau, Stettiner Str.  100, 17291 Prenzlau
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:25 | 3 | 13m 58s

Shell Pasewalk Anklamer Str. 47, Anklamer Str. 47, 17309 Pasewalk
  2025-05-26 20:12:30 | -1 | 2025-05-26 20:18:02 | 4 | 5m 31s

Gasolin Tankstelle, Stettiner Chaussee  5, 17309 Pasewalk
  2025-05-26 16:03:42 | -1 | 2025-05-26 16:17:28 | 3 | 13m 46s

Torgelow, Eggesiner Str. 9e, Eggesiner Str. E 9, 17358 Torgelow
  2025-05-26 09:24:31 | -1 | 2025-05-26 09:36:33 | 5 | 12m 1.s
  2025-05-26 16:25:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 10m 40s
  2025-05-26 20:22:53 | -1 | 2025-05-26 20:37:46 | 3 | 14m 53s

star Tankstelle, Ueckermünder Straße 36, 17367 Eggesin
  2025-05-26 16:22:50 | -2 | 2025-05-26 16:26:39 | 3 | 3m 49s
  2025-05-26 18:25:09 | -1 | 2025-05-26 18:27:16 | 3 | 2m 7.s
  2025-05-26 20:17:12 | -1 | 2025-05-26 20:26:46 | 3 | 9m 33s

Eggesin, Friedrich-Engels-Str. 1b, Friedrich Engels Str. b 1, 17367 Eggesin
  2025-05-26 09:31:58 | -1 | 2025-05-26 09:36:32 | 6 | 4m 33s
  2025-05-26 18:23:42 | -1 | 2025-05-26 18:35:45 | 3 | 12m 2.s
  2025-05-26 20:26:57 | -1 | 2025-05-26 20:35:51 | 4 | 8m 53s

Gasolin Tankstelle, Chausseestraße  71 a, 17373 Ueckermünde
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:42 | 4 | 14m 18s

Ueckermünde, Belliner Str. 92, Belliner Str.  92, 17373 Ueckermünde
  2025-05-26 20:26:58 | -1 | 2025-05-26 20:35:52 | 4 | 8m 54s

TotalEnergies Anklam, Pasewalker Allee  95A, 17389 Anklam
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:21 | 3 | 12m 2.s

Aral Tankstelle, Friedländer Landstr.  21 a, 17389 Anklam
  2025-05-26 09:03:33 | -10 | 2025-05-26 09:17:36 | 5 | 14m 3.s

Esso Tankstelle, B110  , 17406 USEDOM
  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:41:37 | 5 | 13m 29s

TotalEnergies Ahlbeck, Ferdinand-Egelinski-Str.  3, 17419 Ahlbeck
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:21 | 3 | 14m 2.s

OIL! Tankstelle Bansin, Ahlbecker Chaussee 19 , 17429 Bansin
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  2025-05-26 15:27:20 | -1 | 2025-05-26 15:35:29 | 1 | 8m 8.s

TotalEnergies Wolgast, Chausseestr.  45, 17438 Wolgast
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 57s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 30s

Wolgast, Straße der Freundschaft 58, Straße der Freundschaft A 58, 17438 Wolgast
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 13m 31s

OIL! Tankstelle Karlshagen, Hauptstraße 2 , 17449 Karlshagen
  2025-05-26 15:27:20 | -1 | 2025-05-26 15:35:29 | 1 | 8m 8.s

TotalEnergies Zinnowitz, Ahlbecker Str.  37, 17454 Zinnowitz
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:24 | 3 | 14m 4.s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 122  , 17459 KOSEROW
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Aral Tankstelle, Schönwalder Landstraße  1, 17489 Greifswald
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:24 | 3 | 13m 42s

bft Greifswald, Wolgaster Str. 62b, 17489 Greifswald
  2025-05-26 08:52:10 | -12 | 2025-05-26 09:04:13 | 10 | 12m 3.s

Esso Tankstelle, STRALSUNDER STR. 23-24  , 17489 GREIFSWALD
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:24 | 5 | 10m 15s

Shell Greifswald Schoenwalder Landstr. 28, Schoenwalder Landstr. 28, 17489 Greifswald
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:46 | 3 | 8m 26s

Shell Greifswald Guetzkower Landstr. 9-10, Guetzkower Landstr. 9-10, 17489 Greifswald
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:51 | 3 | 5m 32s

TotalEnergies Greifswald-Neuenkirchen, Marktflecken  17, 17498 Greifswald-Neuenkirchen
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:27 | 3 | 12m 7.s

Brünzow, Lubminer Str. 3, Lubminer Str.  3, 17509 Brünzow
  2025-05-26 09:36:33 | -5 | 2025-05-26 09:48:53 | 5 | 12m 19s
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:04 | 3 | 13m 32s

TotalEnergies Rostock, Tessiner Str.  98, 18055 Rostock
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

Esso Tankstelle, VERBINDUNGSWEG 1  , 18055 ROSTOCK
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

JET ROSTOCK SATOWER STR. 10 A, SATOWER STR. 10 A, 18059 ROSTOCK
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:10 | 3 | 12m 22s

Rostock (18059), Lise-Meitner-Ring 1, Lise-Meitner-Ring 1, 18059 Rostock
  2025-05-26 18:17:08 | -1 | 2025-05-26 18:31:44 | 4 | 14m 36s

Esso Tankstelle, ROSTOCKER STR. 52  , 18069 LAMBRECHTSHAGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:41:37 | 6 | 13m 29s

Q1 Tankstelle, Fischerweg 1, 18069 Rostock
  2025-05-26 23:04:33 | -1 | 2025-05-26 23:16:00 | 1 | 11m 27s
  2025-05-26 23:11:59 | -1 | 2025-05-26 23:16:00 | 1 | 4m 1.s

Shell Rostock Sankt-Petersburger Str., Sankt-Petersburger Str. , 18107 Rostock
  2025-05-26 14:06:43 | -2 | 2025-05-26 14:19:01 | 3 | 12m 18s

Esso Tankstelle, WERFTALLEE 20  , 18109 ROSTOCK
  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

star Tankstelle, Große Rampe 1, 18146 Rostock
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:26:08 | 5 | 0m 59s
  2025-05-26 17:24:39 | -1 | 2025-05-26 17:34:23 | 1 | 9m 44s
  2025-05-26 17:36:35 | -1 | 2025-05-26 17:41:11 | 1 | 4m 36s
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ORLEN Tankstelle, Hinrichsdorfer Straße 7e, 18146 Rostock
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:26 | 5 | 7m 17s
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:26 | 5 | 14m 35s
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:25 | 3 | 10m 35s

TotalEnergies Rostock, Roevershaeger Ch.  3, 18146 Rostock
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:19 | 3 | 14m 1.s

Shell Rostock Lorenzstr. 75, Lorenzstr. 75, 18146 Rostock
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:11 | 6 | 13m 36s

Rostock Überseehafen, Zum Südtor 6, Zum Südtor  6, 18147 Rostock
  2025-05-26 09:36:33 | -5 | 2025-05-26 09:46:35 | 5 | 10m 2.s
  2025-05-26 16:31:49 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 4 | 4m 14s

star Tankstelle, Ribnitzer Straße 46, 18181 Graal-Müritz
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:15 | 3 | 9m 55s

Shell Moenchhagen Transitstr. 13a, Transitstr. 13a, 18182 Moenchhagen
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 4 | 14m 55s

Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG  Betriebsstätte Rostock-Roggentin, Globusring 1, 18184 
Roggentin
  2025-05-26 18:21:24 | -1 | 2025-05-26 18:27:17 | 2 | 5m 52s

Shell Broderstorf Mecklenburger Str. 3, Mecklenburger Str. 3, 18184 Broderstorf
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:42 | 3 | 5m 24s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 3 | 14m 44s

TotalEnergies Sanitz, Rostocker Str.  72, 18190 Sanitz
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:24 | 3 | 13m 57s

Aral Tankstelle, Doberaner Straße/Gewerbegebiet , 18225 Kühlungsborn
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:42 | 4 | 14m 18s

bft Tankstelle, Kühlungsborner Straße 28, 18230 Bastorf
  2025-05-26 16:22:40 | -1 | 2025-05-26 16:27:39 | 2 | 4m 58s

Esso Tankstelle, WISMARSCHE STR. 56  , 18233 NEUBUKOW
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 12s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:24:53 | 3 | 11m 34s

Mandy Markl, Wismarsche Str. 51, 18236 Kröpelin
  2025-05-26 14:38:56 | -1 | 2025-05-26 14:41:59 | 1 | 3m 2.s

Sprint Güstrow Rostocker Chaussee, Rostocker Chaussee 10, 18273 Güstrow
  2025-05-26 14:28:33 | -3 | 2025-05-26 14:37:15 | 4 | 8m 41s
  2025-05-26 16:25:03 | -1 | 2025-05-26 16:39:43 | 3 | 14m 39s
  2025-05-26 18:25:15 | -3 | 2025-05-26 18:39:41 | 3 | 14m 26s

Nordoel Tankstelle  Marco Weber, Rostocker Chaussee  4, 18273 Güstrow
  2025-05-26 14:28:20 | -2 | 2025-05-26 14:41:59 | 4 | 13m 39s

Aral Tankstelle, Am Eicheneck  7, 18273 Güstrow
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:25 | 3 | 13m 43s

Güstrow, Verbindungschaussee 8c, Verbindungschaussee C 8, 18273 Güstrow
  2025-05-26 16:22:31 | -3 | 2025-05-26 16:36:02 | 3 | 13m 30s

Aral Tankstelle, BAB A  19 - West, 18276 Recknitz
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:32 | 6 | 13m 57s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:45 | 4 | 14m 21s

TotalEnergies Krakow Am See, Plauer Ch.  26, 18292 Krakow Am See
  2025-05-26 14:28:12 | -3 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s
  2025-05-26 16:24:29 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 10s

Laage OT Kronskamp, Daimler-Benz-Al, Daimler-Benz-Allee  3, 18299 Laage
  2025-05-26 16:22:31 | -2 | 2025-05-26 16:36:02 | 3 | 13m 31s
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star Tankstelle, Schwarzer Weg 2, 18334 Dettmannsdorf
  2025-05-26 09:26:08 | -2 | 2025-05-26 09:33:22 | 5 | 7m 14s
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:20 | 3 | 10m 30s
  2025-05-26 18:27:16 | -2 | 2025-05-26 18:31:08 | 3 | 3m 52s

TotalEnergies Barth, Chausseestr.  79, 18356 Barth
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 59s

Esso Tankstelle, HEINRICH-HEINE-RING 127 A  , 18435 STRALSUND
  2025-05-26 14:28:05 | -1 | 2025-05-26 14:37:28 | 5 | 9m 22s

Shell Stralsund Richtenberger Chaussee 56, Richtenberger Chaussee 56, 18437 Stralsund
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 4 | 5m 21s

ORLEN Tankstelle, Am Pommerndreieck 2, 18516 Süderholz
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:17 | 5 | 14m 27s
  2025-05-26 14:28:44 | -1 | 2025-05-26 14:33:17 | 5 | 4m 32s

OIL! Tankstelle Sundhagen / Ot Miltzow, Reinberger Straße 26 , 18519 Sundhagen / Ot Miltzow
  2025-05-26 05:38:17 | -1 | 2025-05-26 05:51:29 | 3 | 13m 11s

Shell Sassnitz Stralsunder Str./ B 96, Stralsunder Str./ B96 , 18546 Sassnitz
  2025-05-26 09:04:05 | -1 | 2025-05-26 09:17:24 | 6 | 13m 18s
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:20:07 | 6 | 13m 27s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:03 | 3 | 10m 23s

TotalEnergies Sassnitz, Gewerbepark  3, 18546 Sassnitz
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 12s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:25 | 3 | 12m 6.s

OIL! tank &amp; go Automatentankstelle Sagard, Saßnitzer Str. 4 , 18551 Sagard
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:19 | 5 | 13m 58s

JET SAGARD SCHULSTR. 58, SCHULSTR. 58, 18551 SAGARD
  2025-05-26 09:24:12 | -1 | 2025-05-26 09:33:16 | 5 | 9m 4.s

TotalEnergies Altenkirchen, Umgehungsstr.  1, 18556 Altenkirchen
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:20 | 5 | 9m 9.s
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:34 | 3 | 11m 9.s
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:20 | 3 | 12m 2.s

Shell Samtens Bergener Str. 13, Bergener Str. 13, 18573 Samtens
  2025-05-26 11:51:39 | -3 | 2025-05-26 12:04:08 | 6 | 12m 29s

Shell Sellin/Rügen An der B 196, An der B196 , 18586 Sellin/Rügen
  2025-05-26 12:12:56 | -1 | 2025-05-26 12:20:06 | 8 | 7m 10s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:09 | 6 | 11m 21s

Tobias Lowien, Am Fasanenhof 5, 19061 Schwerin
  2025-05-26 05:51:20 | -3 | 2025-05-26 06:01:48 | 1 | 10m 28s

Shell Rampe Cambser Str. 25, Cambser Str. 25, 19067 Rampe
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:14 | 6 | 12m 30s

Aral Tankstelle, Ahornstraße  1, 19077 Rastow
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 3 | 13m 44s

Robert Selig, Schweriner Str. 29, 19209 Lützow
  2025-05-26 09:51:42 | -5 | 2025-05-26 10:01:57 | 5 | 10m 15s
  2025-05-26 20:24:01 | -1 | 2025-05-26 20:37:57 | 3 | 13m 55s

TotalEnergies Rehna, Gletzower Str.  62B, 19217 Rehna
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:31 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:20 | 3 | 14m 1.s

team Tankstelle Hagenow, Sudenhofer Str. 2, 19230 Hagenow
  2025-05-26 14:28:15 | -1 | 2025-05-26 14:32:11 | 6 | 3m 56s
  2025-05-26 14:38:53 | -3 | 2025-05-26 14:44:49 | 3 | 5m 55s
  2025-05-26 16:27:33 | -1 | 2025-05-26 16:37:40 | 4 | 10m 7.s
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Esso Tankstelle, SOERINGSTR. 2 B  , 19230 HAGENOW
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:23 | 5 | 10m 15s

TotalEnergies Hagenow, Toddiner Ch.  5, 19230 Hagenow
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s
  2025-05-26 16:24:30 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 9.s

Aral Tankstelle, Rudolf-Diesel-Straße  02, 19243 Wittenburg
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 5 | 13m 44s

Jan Basedow, Der Heidkamp  1, 19249 Lübtheen
  2025-05-26 06:24:32 | -9 | 2025-05-26 06:33:46 | 11 | 9m 13s
  2025-05-26 16:09:07 | -2 | 2025-05-26 16:22:38 | 5 | 13m 31s

TotalEnergies Neuhaus, Bahnhofstr.  23, 19273 Neuhaus
  2025-05-26 16:05:18 | -3 | 2025-05-26 16:17:15 | 4 | 11m 57s

Annina Zahradnik, Straße des Friedens 14, 19288 Dreenkrögen
  2025-05-26 06:24:33 | -2 | 2025-05-26 06:33:48 | 14 | 9m 14s

Ludwigslust, Hamburger Tor 11c, Hamburger Tor C 11, 19288 Ludwigslust
  2025-05-26 09:36:32 | -5 | 2025-05-26 09:42:31 | 5 | 5m 58s

Tankautomat Eldena, Ludwigsluster Str. 22, 19294 Eldena
  2025-05-26 09:54:25 | -3 | 2025-05-26 10:04:14 | 3 | 9m 48s

H. P. Eckstein, Inh. Silke Eckstein, Ludwigsluster Str. 79, 19294 Malliß
  2025-05-26 06:42:41 | -1 | 2025-05-26 06:55:03 | 10 | 12m 21s
  2025-05-26 09:42:39 | -3 | 2025-05-26 09:46:46 | 3 | 4m 6.s

famila Tankstelle, Schwarzer Weg 11, 19348 Perleberg
  2025-05-26 09:25:09 | -2 | 2025-05-26 09:26:08 | 5 | 0m 58s
  2025-05-26 10:38:18 | -4 | 2025-05-26 10:43:10 | 1 | 4m 51s
  2025-05-26 20:22:38 | -1 | 2025-05-26 20:26:45 | 3 | 4m 6.s

Aral Tankstelle, Ludwigsluster Chaussee  24, 19370 Parchim
  2025-05-26 08:51:26 | -13 | 2025-05-26 09:03:33 | 6 | 12m 6.s

Torsten Paschke, An der B 191 , 19372 Spornitz
  2025-05-26 09:44:52 | -1 | 2025-05-26 09:48:33 | 1 | 3m 40s

Tobias Brack, An der Brücke 3, 19386 Lübz
  2025-05-26 22:24:48 | -6 | 2025-05-26 22:31:44 | 2 | 6m 55s

Raiffeisen Bezugs- und Handelsgenossenschaft BHG e.G. Lübz, Werderstraße 3-4, 19386 Lübz
  2025-05-26 22:38:10 | -6 | 2025-05-26 22:43:08 | 2 | 4m 57s

Aral Tankstelle, Plauer Chaussee  18, 19386 Lübz
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:27 | 5 | 13m 52s

Raiffeisen Bezugs- und Handelsgenossenschaft BHG e.G. Lübz, Plauerhägerstraße 28, 19395 Plau
  2025-05-26 22:52:32 | -1 | 2025-05-26 22:58:08 | 1 | 5m 36s

TotalEnergies Plau Am See, Rostocker Chaussee  1, 19395 Plau Am See
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:20 | 5 | 9m 9.s

Goldberg, Lübzer Str. 44, Lübzer Str.  44, 19399 Goldberg
  2025-05-26 18:18:42 | -1 | 2025-05-26 18:33:33 | 3 | 14m 50s

TotalEnergies Sternberg, An der Brueeler Ch.  12, 19406 Sternberg
  2025-05-26 14:28:12 | -3 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 16:24:32 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 8.s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:26 | 3 | 12m 7.s

SB Brueel Sternberger Str. /B 104 104, Sternberger Str. /B 104 104, 19412 Brueel
  2025-05-26 05:35:37 | -2 | 2025-05-26 05:46:33 | 3 | 10m 55s

Shell Hamburg Amsinckstr. 60, Amsinckstr. 60, 20097 Hamburg
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 13m 16s
  2025-05-26 09:09:52 | -10 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 7m 28s
  2025-05-26 14:06:44 | -3 | 2025-05-26 14:19:17 | 6 | 12m 32s
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Shell Hamburg Bundesstr. 66, Bundesstr. 66, 20144 Hamburg
  2025-05-26 14:11:45 | -4 | 2025-05-26 14:19:05 | 5 | 7m 20s

Aral Tankstelle, Bundesstraße  38, 20146 Hamburg
  2025-05-26 13:48:35 | -2 | 2025-05-26 14:02:33 | 5 | 13m 57s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:46 | 2 | 14m 21s

Shell Hamburg Fruchtallee 95, Fruchtallee 95, 20259 Hamburg
  2025-05-26 14:04:53 | -3 | 2025-05-26 14:19:04 | 6 | 14m 10s
  2025-05-26 14:08:10 | -1 | 2025-05-26 14:19:04 | 6 | 10m 54s

Shell Hamburg Doormannsweg 45, Doormannsweg 45, 20259 Hamburg
  2025-05-26 14:04:53 | -3 | 2025-05-26 14:19:03 | 6 | 14m 9.s
  2025-05-26 14:08:10 | -1 | 2025-05-26 14:19:03 | 6 | 10m 53s

Shell Hamburg Theodor-Heuss-Platz, Theodor-Heuss-Platz , 20354 Hamburg
  2025-05-26 08:53:43 | -1 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 10m 19s

Esso Tankstelle, SIEVEKINGSALLEE 75  , 20535 HAMBURG
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:16 | 7 | 14m 26s

Aral Tankstelle, Peutestraße  2, 20539 Hamburg
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:29 | 5 | 14m 7.s

Esso Tankstelle, BILLHORNER ROEHRENDAMM 119  , 20539 HAMBURG
  2025-05-26 14:28:08 | -6 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

AVIA XPress, Gustav-Kunst-Straße 23, 20539 Hamburg
  2025-05-26 09:26:37 | -1 | 2025-05-26 09:34:23 | 5 | 7m 45s

Ayse Geyik, Holtenklinker Str. 128a, 21029 Hamburg
  2025-05-26 14:28:15 | -1 | 2025-05-26 14:36:11 | 1 | 7m 55s

Aral Tankstelle, Curslacker Neuer Deich  34, 21029 Hamburg
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:31 | 5 | 13m 48s

star Tankstelle, Reinbeker Redder 104, 21031 Hamburg
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:25 | 5 | 14m 34s
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:24 | 3 | 9m 7.s

Hans Eppert, Havighorster Weg 8, 21031 Hamburg
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:36:12 | 5 | 7m 56s

OIL! Tankstelle Hamburg, Am Beckerkamp 21 , 21031 Hamburg
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:20 | 5 | 13m 58s

Merlin Waschstraßen u. Tankstellen GmbH, Kurt A. Körber- Chaussee 52, 21033 Hamburg
  2025-05-26 16:22:36 | -1 | 2025-05-26 16:31:56 | 2 | 9m 20s

JET HAMBURG BERGEDORFER STR. 76, BERGEDORFER STR. 76, 21033 HAMBURG
  2025-05-26 14:28:43 | -1 | 2025-05-26 14:35:14 | 5 | 6m 31s

Bft Hamburg Ladenbeker Furtweg 136, Ladenbeker Furtweg 136, 21033 Hamburg
  2025-05-26 09:19:35 | -2 | 2025-05-26 09:34:11 | 5 | 14m 35s
  2025-05-26 09:25:32 | -1 | 2025-05-26 09:34:11 | 5 | 8m 38s
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:08 | 3 | 8m 31s
  2025-05-26 20:26:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:42 | 3 | 7m 6.s

Hamburg, Bergedorfer Str. 48, Bergedorfer Str.  48, 21033 Hamburg
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:04 | 3 | 13m 32s

Aral Tankstelle, Nettelnburger Landweg  2, 21035 Hamburg
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:13 | 3 | 13m 32s

AVIA Tankstelle, Lauenburger Landstraße 8, 21039 Börnsen
  2025-05-26 14:28:26 | -1 | 2025-05-26 14:36:22 | 5 | 7m 56s
  2025-05-26 16:22:44 | -1 | 2025-05-26 16:34:20 | 3 | 11m 35s

Shell Hamburg Weusthoffstr. 30, Weusthoffstr. 30, 21075 Hamburg
  2025-05-26 08:53:42 | -2 | 2025-05-26 09:04:01 | 5 | 10m 19s

Aral Tankstelle, Stader Straße  294-296, 21075 Hamburg
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  2025-05-26 16:03:49 | -1 | 2025-05-26 16:17:29 | 3 | 13m 39s

Shell Hamburg Bremer Str. 297, Bremer Str. 297, 21077 Hamburg
  2025-05-26 14:06:44 | -2 | 2025-05-26 14:19:12 | 6 | 12m 27s
  2025-05-26 21:55:24 | -2 | 2025-05-26 22:03:02 | 6 | 7m 37s

Hamburg, Winsener Str. 183, Winsener Str.  183, 21077 Hamburg
  2025-05-26 16:25:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:02 | 3 | 10m 40s

Esso Tankstelle, KOENIG-GEORG-DEICH 8  , 21107 HAMBURG
  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 8 | 14m 29s

Shell Hamburg Georgswerder Bogen 12, Georgswerder Bogen 12, 21109 Hamburg
  2025-05-26 16:07:10 | -1 | 2025-05-26 16:17:34 | 6 | 10m 23s

Esso Tankstelle, OSTFRIESLANDSTR. 97  , 21129 HAMBURG
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:17 | 8 | 14m 27s
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s

Shell Hamburg Cuxhavener Str. 361, Cuxhavener Str. 361, 21149 Hamburg
  2025-05-26 08:33:03 | -10 | 2025-05-26 08:47:34 | 1 | 14m 31s
  2025-05-26 08:41:43 | -4 | 2025-05-26 08:47:34 | 1 | 5m 51s

Axel Kaiser, Harburger Str. 13, 21218 Seevetal
  2025-05-26 06:22:48 | -2 | 2025-05-26 06:33:48 | 6 | 11m 0.s

Aral Tankstelle, Winsener Str.  25, 21220 Seevetal
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:30 | 4 | 14m 8.s

Esso Tankstelle, UNTER DEN LINDEN 42  , 21255 TOSTEDT
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:18 | 6 | 14m 27s

Raisa eG, Poststr. 87, 21255 Tostedt
  2025-05-26 07:06:43 | -5 | 2025-05-26 07:13:49 | 14 | 7m 6.s

Raisa eG, Hauptstr. 3, 21258 Heidenau
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 1 | 9m 51s

TotalEnergies Autohof Evendorf, Thaneberg   1, 21272 Egestorf
  2025-05-26 20:06:10 | -1 | 2025-05-26 20:15:14 | 1 | 9m 4.s

Aral Tankstelle, Luebberstedter Straße  36, 21272 Egestorf
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:51 | 4 | 14m 26s

Aral Tankstelle, Soltauer Straße  22, 21335 Lüneburg
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:46 | 4 | 14m 22s

Shell Lueneburg Universitaetsallee 13, Universitaetsallee 13, 21335 Lueneburg
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 5m 44s
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:59 | 8 | 11m 13s
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 14m 17s

Aral Tankstelle, Universitätsallee  4, 21335 Lüneburg
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:46 | 4 | 14m 22s

Axel Kaiser, Dahlenburger Landstr. 91, 21337 Lüneburg
  2025-05-26 05:51:20 | -9 | 2025-05-26 05:56:27 | 3 | 5m 7.s
  2025-05-26 09:24:43 | -1 | 2025-05-26 09:34:20 | 6 | 9m 36s

Shell Lüneburg Erbstorfer Landstr. 2 B, Erbstorfer Landstr. 2 B, 21337 Lüneburg
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:20:03 | 8 | 13m 23s

Wild Tankstellen GmbH, Vor dem Bardowicker Tore 33, 21339 Lüneburg
  2025-05-26 09:09:41 | -1 | 2025-05-26 09:18:38 | 7 | 8m 56s

Aral Tankstelle, Lueneburger Straße  4, 21354 Bleckede
  2025-05-26 15:51:21 | -2 | 2025-05-26 16:03:45 | 3 | 12m 24s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:27 | 3 | 13m 45s

Shell Bardowick Hamburger Landstr. 20, Hamburger Landstr. 20, 21357 Bardowick
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:19:57 | 8 | 13m 18s
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Sb Goedenstorf Hauptstr. 67, Hauptstr. 67, 21376 Goedenstorf
  2025-05-26 06:36:34 | -1 | 2025-05-26 06:47:41 | 12 | 11m 6.s

team Tankstelle Amelinghausen, Lüneburger Str. 22, 21385 Amelinghausen
  2025-05-26 23:11:57 | -2 | 2025-05-26 23:23:53 | 8 | 11m 55s

Malte Bender, Lüneburger Str. 42, 21394 Kirchgellersen
  2025-05-26 09:09:42 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 6 | 8m 57s

Süderelbe Tankstellen Betriebs GmbH, Uelzener Str. 12, 21406 Melbeck
  2025-05-26 09:12:41 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 6 | 5m 57s

Uwe Mohr, Timelostr. 23, 21407 Deutsch Evern
  2025-05-26 09:15:50 | -1 | 2025-05-26 09:24:44 | 6 | 8m 53s

Lother GmbH Automatentankstelle, Bahnhofstr. 28, 21409 Embsen
  2025-05-26 09:12:41 | -1 | 2025-05-26 09:24:44 | 6 | 12m 2.s
  2025-05-26 12:12:36 | -1 | 2025-05-26 12:23:44 | 7 | 11m 8.s

star Tankstelle, Lüneburger Straße 98, 21423 Winsen
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:19 | 5 | 14m 29s

Aral Tankstelle, Max-Planck-Straße  18, 21423 Winsen
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:31 | 4 | 14m 8.s

Shell Winsen (Luhe) Luhdorfer Str. 67, Luhdorfer Str. 67, 21423 Winsen (Luhe)
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 6 | 5m 40s
  2025-05-26 20:04:28 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 4 | 13m 15s
  2025-05-26 21:49:34 | -1 | 2025-05-26 22:02:55 | 6 | 13m 21s

Eleonore Preul, Lüneburger Str. 145, 21423 Winsen
  2025-05-26 09:12:41 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 8 | 5m 57s
  2025-05-26 11:49:34 | -1 | 2025-05-26 12:04:24 | 8 | 14m 49s
  2025-05-26 14:09:38 | -1 | 2025-05-26 14:19:28 | 6 | 9m 50s

Hoyer Mineralölhandel GmbH, Benzstr. 11, 21423 Winsen
  2025-05-26 09:19:15 | -1 | 2025-05-26 09:26:16 | 1 | 7m 0.s
  2025-05-26 11:56:19 | -1 | 2025-05-26 12:09:17 | 1 | 12m 58s
  2025-05-26 14:28:55 | -1 | 2025-05-26 14:38:30 | 5 | 9m 34s

OIL! tank &amp; go Automatentankstelle Winsen/Luhe, Hoopter Str. 254 , 21423 Winsen/Luhe
  2025-05-26 12:12:21 | -1 | 2025-05-26 12:26:26 | 6 | 14m 4.s

Shell Winsen (Luhe) Hansestr. 1, Hansestr. 1, 21423 Winsen (Luhe)
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:05 | 6 | 12m 21s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:56 | 6 | 8m 6.s

Ralf Wächter, Möllner Landstr.  16, 21465 Reinbek
  2025-05-26 09:05:41 | -1 | 2025-05-26 09:18:41 | 7 | 12m 59s
  2025-05-26 14:05:04 | -1 | 2025-05-26 14:19:31 | 7 | 14m 26s
  2025-05-26 16:13:39 | -1 | 2025-05-26 16:22:42 | 6 | 9m 2.s

Aral Tankstelle, Hermann-Körner-Straße  51, 21465 Reinbek
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:29 | 4 | 14m 7.s

Aral Tankstelle, Hamburger Straße  30, 21481 Lauenburg
  2025-05-26 08:51:26 | -5 | 2025-05-26 09:03:25 | 6 | 11m 59s
  2025-05-26 16:03:30 | -1 | 2025-05-26 16:17:26 | 3 | 13m 56s

UG Shop GmbH, Berliner Str. 40, 21481 Lauenburg
  2025-05-26 06:22:47 | -1 | 2025-05-26 06:33:47 | 11 | 11m 0.s
  2025-05-26 06:55:06 | -11 | 2025-05-26 06:58:47 | 9 | 3m 41s
  2025-05-26 20:04:37 | -1 | 2025-05-26 20:18:14 | 4 | 13m 36s

Michaela Siegmund, Lauenburger Str. 61, 21493 Schwarzenbek
  2025-05-26 06:03:41 | -7 | 2025-05-26 06:11:35 | 1 | 7m 53s
  2025-05-26 16:37:41 | -3 | 2025-05-26 16:43:40 | 4 | 5m 58s

Fadime Eski-Akyildiz, Bundesstraße 207 Nr. 39, 21493 Elmenhorst
  2025-05-26 05:51:21 | -5 | 2025-05-26 06:03:43 | 1 | 12m 21s

CLASSIC Schwarzenbek, Hamburger Str. 21, 21493 Schwarzenbek
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  2025-05-26 16:35:20 | -6 | 2025-05-26 16:43:10 | 4 | 7m 49s

Geesthacht, Geesthachter Str. 107, Geesthachter Str.  107, 21502 Geesthacht
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:02 | 3 | 13m 30s

star Tankstelle, Möllner Landstraße 39, 21509 Glinde
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:22 | 5 | 8m 13s
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:19 | 6 | 10m 10s
  2025-05-26 18:25:09 | -1 | 2025-05-26 18:33:14 | 3 | 8m 5.s

Glinde (21509), Wilhelm-Bergner-Str. 1a, Wilhelm-Bergner-Str.  1a, 21509 Glinde
  2025-05-26 05:51:19 | -1 | 2025-05-26 05:56:27 | 1 | 5m 7.s
  2025-05-26 09:32:08 | -1 | 2025-05-26 09:34:20 | 6 | 2m 12s
  2025-05-26 12:25:32 | -1 | 2025-05-26 12:31:50 | 7 | 6m 17s
  2025-05-26 16:22:38 | -1 | 2025-05-26 16:31:57 | 4 | 9m 19s
  2025-05-26 18:28:01 | -1 | 2025-05-26 18:33:47 | 4 | 5m 46s

Glinde, Gutenbergstr. 1-3, Gutenbergstr. - 13, 21509 Glinde
  2025-05-26 05:48:36 | -1 | 2025-05-26 05:51:55 | 4 | 3m 19s
  2025-05-26 14:19:26 | -1 | 2025-05-26 14:31:51 | 5 | 12m 25s

team Tankautomat Güster, Hornbeker Str. 55, 21514 Güster
  2025-05-26 06:31:45 | -1 | 2025-05-26 06:36:37 | 3 | 4m 52s
  2025-05-26 11:56:39 | -1 | 2025-05-26 12:07:30 | 2 | 10m 51s
  2025-05-26 19:56:36 | -1 | 2025-05-26 20:06:26 | 4 | 9m 50s

bft-willer Station 190, Konrad-Adenauer-Allee 3, 21614 Buxtehude
  2025-05-26 09:32:08 | -1 | 2025-05-26 09:34:20 | 6 | 2m 12s

Shell Buxtehude Harburger Str. 13, Harburger Str. 13, 21614 Buxtehude
  2025-05-26 21:54:50 | -2 | 2025-05-26 22:02:58 | 6 | 8m 8.s

bft-willer Station 198, Apensener Str. 20, 21614 Buxtehude
  2025-05-26 09:32:10 | -1 | 2025-05-26 09:38:44 | 6 | 6m 34s

CLASSIC Apensen, Beckdorfer Str. 6, 21641 Apensen
  2025-05-26 16:35:21 | -1 | 2025-05-26 16:39:11 | 3 | 3m 50s

Raisa eG, Bremervörder Straße 49a, 21682 Stade
  2025-05-26 07:48:14 | -1 | 2025-05-26 07:53:08 | 1 | 4m 54s
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 1 | 9m 51s

Tankstelle am Marktkauf, Drosselstieg 77, 21682 Stade
  2025-05-26 09:46:21 | -1 | 2025-05-26 09:51:17 | 5 | 4m 55s

Raisa eG, Alte Chaussee 127, 21683 Stade-Bützfleth
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:48:16 | 3 | 13m 58s

OIL! Tankstelle Drochtersen, Werkstraße 1 , 21706 Drochtersen
  2025-05-26 09:12:21 | -3 | 2025-05-26 09:26:18 | 5 | 13m 56s

OIL! Tankstelle Fredenbeck, Hauptstr. 55 , 21717 Fredenbeck
  2025-05-26 09:12:21 | -4 | 2025-05-26 09:26:20 | 5 | 13m 58s

Raisa eG, Hauptstr. 7, 21717 Fredenbeck
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 4 | 9m 51s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 22  , 21717 FREDENBECK
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 14s

Raisa eG, Stader Str. 197, 21737 Wischhafen
  2025-05-26 09:13:09 | -1 | 2025-05-26 09:17:51 | 1 | 4m 42s

Raisa eG, Birkenstr. 80, 21737 Wischhafen
  2025-05-26 09:13:09 | -1 | 2025-05-26 09:17:51 | 1 | 4m 42s

Shell Dollern Hauptstr. 5, Hauptstr. 5, 21739 Dollern
  2025-05-26 09:11:33 | -3 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 5m 43s
  2025-05-26 16:04:07 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 5 | 13m 34s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 85  , 21745 HEMMOOR
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:17 | 6 | 14m 0.s
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  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:24:54 | 3 | 13m 31s

Shell Cadenberge Stader Str. 21, Stader Str. 21, 21781 Cadenberge
  2025-05-26 09:04:02 | -1 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 13m 14s

Raisa eG, Gewerbestr. 1, 21781 Cadenberge
  2025-05-26 07:23:12 | -9 | 2025-05-26 07:28:33 | 8 | 5m 21s
  2025-05-26 09:24:42 | -4 | 2025-05-26 09:37:37 | 2 | 12m 55s
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:37:37 | 2 | 3m 19s

Shell Hamburg Ahrensburger Str. 35, Ahrensburger Str. 35, 22041 Hamburg
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:56 | 8 | 11m 11s

Esso Tankstelle, SCHIFFBEKER WEG 299  , 22043 HAMBURG
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s

Shell Hamburg Juethornstr. 49, Juethornstr. 49, 22043 Hamburg
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:12 | 6 | 7m 26s

Hamburg, Charlottenburger Str. 61, Charlottenburger Str.  61, 22045 Hamburg
  2025-05-26 09:31:59 | -1 | 2025-05-26 09:36:34 | 6 | 4m 34s

Shell Hamburg Tonndorfer Hauptstr. 110, Tonndorfer Hauptstr. 110, 22045 Hamburg
  2025-05-26 09:25:30 | -1 | 2025-05-26 09:34:06 | 4 | 8m 35s

Shell Hamburg Friedrich-Ebert-Damm 171, Friedrich-Ebert-Damm 171, 22047 Hamburg
  2025-05-26 09:04:02 | -2 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 13m 14s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:59 | 4 | 8m 8.s

Shell Hamburg Winterhuder Weg 72, Winterhuder Weg 72, 22085 Hamburg
  2025-05-26 08:51:54 | -2 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 12m 9.s
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:03 | 6 | 11m 15s

Esso Tankstelle, WINTERHUDER WEG 35  , 22085 HAMBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Shell Hamburg Luebecker Str. 86, Luebecker Str. 86, 22087 Hamburg
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:12 | 6 | 7m 26s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 6 | 14m 38s

JET HAMBURG WANDSBEKER CHAUSSEE 224, WANDSBEKER CHAUSSEE 224, 22089 HAMBURG
  2025-05-26 12:19:29 | -1 | 2025-05-26 12:33:11 | 6 | 13m 41s

TotalEnergies Truckstop Moorfleet, Andreas Meyer Str.  63, 22113 Hamburg
  2025-05-26 18:02:47 | -3 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s

Oststeinbek, Möllner Landstr. 4, Möllner Landstr.  4, 22113 Oststeinbek
  2025-05-26 09:24:31 | -1 | 2025-05-26 09:34:01 | 5 | 9m 29s
  2025-05-26 09:36:34 | -5 | 2025-05-26 09:44:42 | 5 | 8m 7.s
  2025-05-26 12:25:18 | -1 | 2025-05-26 12:36:50 | 6 | 11m 32s
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:57 | 6 | 8m 2.s

star Tankstelle, Kattensteert 36, 22119 Hamburg
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:24 | 5 | 7m 16s
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:21 | 6 | 10m 11s

star Tankstelle, Hermannstal 121, 22119 Hamburg
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:26 | 5 | 7m 17s
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:22 | 6 | 10m 12s
  2025-05-26 14:18:50 | -3 | 2025-05-26 14:33:24 | 5 | 14m 34s

Aral Tankstelle, Sieker Landstraße  128, 22143 Hamburg
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:18 | 3 | 13m 37s

Sb Hamburg Ringstr. 2, Ringstr. 2, 22145 Hamburg
  2025-05-26 09:24:36 | -1 | 2025-05-26 09:34:08 | 5 | 9m 31s

Erol Geyik GmbH, Meiendorfer Str. 168, 22145 Hamburg
  2025-05-26 09:32:08 | -1 | 2025-05-26 09:34:21 | 3 | 2m 12s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 8  , 22145 STAPELFELD
  2025-05-26 09:31:42 | -4 | 2025-05-26 09:33:34 | 6 | 1m 52s
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Sb Hamburg Alter Zollweg 132, Alter Zollweg 132, 22147 Hamburg
  2025-05-26 09:24:37 | -1 | 2025-05-26 09:34:09 | 5 | 9m 32s

ORLEN Tankstelle, Berner Heerweg 407, 22159 Hamburg
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:22 | 5 | 8m 13s

Esso Tankstelle, PEZOLDDAMM 136  , 22159 HAMBURG
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

Shell Hamburg Bramfelder Chaussee 370, Bramfelder Chaussee 370, 22175 Hamburg
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:49 | 8 | 11m 4.s
  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:53 | 6 | 6m 23s

Esso Tankstelle, FABRICIUSSTR. 46  , 22177 HAMBURG
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

Esso Tankstelle, UEBERSEERING 1  , 22297 HAMBURG
  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 6 | 14m 29s

Esso Tankstelle, BARMBEKER STR. 86  , 22303 HAMBURG
  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:21 | 8 | 14m 30s
  2025-05-26 14:28:10 | -4 | 2025-05-26 14:38:26 | 4 | 10m 16s

Esso Tankstelle, FUHLSBUETTLER STR. 2  , 22305 HAMBURG
  2025-05-26 14:28:10 | -3 | 2025-05-26 14:37:31 | 6 | 9m 21s

CleanCar AG NL123, Steilshooper Allee  5, 22309 Hamburg
  2025-05-26 16:31:59 | -1 | 2025-05-26 16:37:42 | 1 | 5m 43s

JET HAMBURG STEILSHOOPER ALLEE 9, STEILSHOOPER ALLEE 9, 22309 HAMBURG
  2025-05-26 12:19:29 | -1 | 2025-05-26 12:33:11 | 6 | 13m 42s

Shell Hamburg Steilshooper Allee 55, Steilshooper Allee 55, 22309 Hamburg
  2025-05-26 09:04:01 | -4 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 13m 13s
  2025-05-26 21:49:34 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 4 | 13m 22s

Shell Hamburg Claus-Ferck-Str 31, Claus-Ferck-Str 31, 22359 Hamburg
  2025-05-26 12:06:38 | -1 | 2025-05-26 12:19:53 | 8 | 13m 14s

Shell Hamburg Eulenkrugstr. 72, Eulenkrugstr. 72, 22359 Hamburg
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:20:07 | 6 | 13m 27s

Shell Hamburg Saseler Chaussee 209, Saseler Chaussee 209, 22393 Hamburg
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:19:05 | 4 | 14m 11s

Tankcenter Hamburg, Bergstedter Ch.  56, 22395 Hamburg
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:44 | 7 | 12m 55s
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s

star Tankstelle, Langenhorner Chaussee 141, 22415 Hamburg
  2025-05-26 18:18:10 | -2 | 2025-05-26 18:31:09 | 3 | 12m 58s

Aral Tankstelle, Pinneberger Straße  1-3, 22457 Hamburg
  2025-05-26 08:51:25 | -14 | 2025-05-26 09:03:24 | 6 | 11m 58s

Aral Tankstelle, Holsteiner Chaussee  55, 22523 Hamburg
  2025-05-26 13:48:33 | -5 | 2025-05-26 14:02:13 | 4 | 13m 40s

Hamburg, Kieler Str. 361-365, Kieler Str. - 361365, 22525 Hamburg
  2025-05-26 12:23:37 | -1 | 2025-05-26 12:36:50 | 6 | 13m 12s
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:57 | 6 | 8m 2.s
  2025-05-26 16:39:30 | -4 | 2025-05-26 16:51:47 | 4 | 12m 17s

Esso Tankstelle, KOPPELSTR. 30  , 22527 HAMBURG
  2025-05-26 14:28:09 | -4 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 14s

star Tankstelle, Farnhornweg 46a, 22547 Hamburg
  2025-05-26 05:41:09 | -2 | 2025-05-26 05:54:19 | 3 | 13m 9.s

Esso Tankstelle, RISSENER LANDSTR. 266  , 22559 HAMBURG
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 13s

www.benzinpreis.de  / 38 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

Aral Tankstelle, Sülldorfer Landstraße  91, 22589 Hamburg
  2025-05-26 08:51:27 | -7 | 2025-05-26 09:03:35 | 6 | 12m 8.s
  2025-05-26 13:48:35 | -3 | 2025-05-26 14:02:33 | 6 | 13m 57s

ORLEN Tankstelle, Bernadottestraße 131, 22605 Hamburg
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:27 | 5 | 7m 18s

Shell Hamburg Osdorfer Landstr. 1, Osdorfer Landstr. 1, 22607 Hamburg
  2025-05-26 09:06:31 | -5 | 2025-05-26 09:17:17 | 5 | 10m 45s

OIL! Tankstelle Hamburg, Baron-Voght-Straße 2 , 22609 Hamburg
  2025-05-26 12:12:21 | -1 | 2025-05-26 12:26:26 | 6 | 14m 4.s

ORLEN Tankstelle, Luruper Chaussee 18-22, 22761 Hamburg
  2025-05-26 05:41:09 | -2 | 2025-05-26 05:54:19 | 3 | 13m 9.s

Shell Hamburg Behringstr. 112, Behringstr. 112, 22763 Hamburg
  2025-05-26 09:04:03 | -5 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 13m 15s

Shell Hamburg Max-Brauer-Allee 216, Max-Brauer-Allee 216, 22769 Hamburg
  2025-05-26 14:11:45 | -4 | 2025-05-26 14:19:06 | 6 | 7m 20s

Ayse Geyik, Alter Kirchenweg 21, 22844 Norderstedt
  2025-05-26 16:22:38 | -1 | 2025-05-26 16:34:16 | 2 | 11m 37s
  2025-05-26 20:23:59 | -1 | 2025-05-26 20:37:53 | 3 | 13m 54s

star Tankstelle, Ulzburger Straße 274, 22846 Norderstedt
  2025-05-26 16:24:17 | -2 | 2025-05-26 16:33:25 | 3 | 9m 8.s

Esso Tankstelle, OCHSENZOLLER STR. 131  , 22848 NORDERSTEDT
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 6 | 14m 28s
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

JET NORDERSTEDT ULZBURGER STR. 150, ULZBURGER STR. 150, 22850 NORDERSTEDT
  2025-05-26 16:22:48 | -2 | 2025-05-26 16:35:13 | 3 | 12m 25s

ORLEN Tankstelle, Altonaer Chaussee 57, 22869 Schenefeld
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:24 | 5 | 8m 14s

ORLEN Tankstelle, Altonaer Chaussee 20, 22869 Schenefeld
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:31:14 | 5 | 5m 5.s

Wedel, Rissener Str. 100, Rissener Str.  100, 22880 Wedel
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:33:57 | 3 | 11m 25s

Shell Tangstedt Dorfring 22, Dorfring 22, 22889 Tangstedt
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:49 | 4 | 10m 11s

star Tankstelle, Reeshoop 7, 22926 Ahrensburg
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:15 | 5 | 14m 25s

Shell Ahrensburg Hamburger Str. 165, Hamburger Str. 165, 22926 Ahrensburg
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:19:05 | 6 | 14m 11s

Famila Ahrensburg, Carl-Backhaus Straße 46, 22926 Ahrensburg
  2025-05-26 09:33:20 | -1 | 2025-05-26 09:38:08 | 5 | 4m 47s
  2025-05-26 16:35:21 | -6 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

Schomacker Tankstelle GmbH, Sieker Landstraße  178, 22927 Großhansdorf
  2025-05-26 09:12:40 | -1 | 2025-05-26 09:24:43 | 1 | 12m 2.s
  2025-05-26 09:15:49 | -2 | 2025-05-26 09:24:43 | 1 | 8m 53s

star Tankstelle, Hamburger Straße 1, 22941 Delingsdorf
  2025-05-26 09:26:08 | -2 | 2025-05-26 09:33:22 | 5 | 7m 14s
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:13 | 5 | 14m 23s
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:35:18 | 3 | 11m 58s

Famila Bargteheide, Am Redder. 2, 22941 Bargteheide
  2025-05-26 09:19:11 | -2 | 2025-05-26 09:33:19 | 5 | 14m 8.s

AVIA Tankstelle, Lohe 60, 22941 Bargteheide
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  2025-05-26 09:24:44 | -1 | 2025-05-26 09:34:22 | 1 | 9m 37s

star Tankstelle, Hamburger Straße 48, 22946 Trittau
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:23 | 5 | 14m 33s

OIL! Tankstelle Trittau, Möllner Straße 1 , 22946 Trittau
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:19 | 5 | 13m 57s

Raiffeisen Energie Nord GmbH, Hamburger Str. 58, 22952 Lütjensee
  2025-05-26 06:08:19 | -4 | 2025-05-26 06:12:39 | 3 | 4m 19s

H. Müller GmbH, Hamburger Str. 43, 22952 Lütjensee
  2025-05-26 09:09:42 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 6 | 8m 57s
  2025-05-26 14:09:38 | -1 | 2025-05-26 14:19:29 | 6 | 9m 51s
  2025-05-26 16:13:38 | -2 | 2025-05-26 16:22:39 | 5 | 9m 1.s

AVIA XPress, Dorfstraße 5, 22964 Steinburg
  2025-05-26 09:23:01 | -1 | 2025-05-26 09:34:25 | 5 | 11m 24s
  2025-05-26 14:28:25 | -1 | 2025-05-26 14:36:21 | 5 | 7m 55s

Shell Witzhave Möllner Landstr. 13, Möllner Landstr. 13, 22969 Witzhave
  2025-05-26 09:04:06 | -1 | 2025-05-26 09:17:24 | 6 | 13m 18s
  2025-05-26 21:54:51 | -1 | 2025-05-26 22:03:10 | 6 | 8m 18s

JET LUEBECK WARENDORPPLATZ 1, WARENDORPPLATZ 1, 23354 LUEBECK
  2025-05-26 16:22:48 | -1 | 2025-05-26 16:24:14 | 1 | 1m 25s

star Tankstelle, Bei der Lohmühle 54, 23554 Lübeck
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:23 | 5 | 7m 15s

Shell Luebeck Schwartauer Allee 165, Schwartauer Allee 165, 23554 Luebeck
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 6 | 7m 19s

Holtex Tank, Posener Straße  5, 23554 Lübeck
  2025-05-26 07:01:14 | -3 | 2025-05-26 07:06:11 | 2 | 4m 56s
  2025-05-26 08:32:50 | -2 | 2025-05-26 08:44:35 | 1 | 11m 45s
  2025-05-26 08:38:28 | -10 | 2025-05-26 08:44:35 | 1 | 6m 7.s
  2025-05-26 09:03:46 | -2 | 2025-05-26 09:18:10 | 1 | 14m 24s
  2025-05-26 09:25:11 | -2 | 2025-05-26 09:29:30 | 8 | 4m 19s
  2025-05-26 10:33:14 | -2 | 2025-05-26 10:45:17 | 1 | 12m 2.s
  2025-05-26 10:38:20 | -1 | 2025-05-26 10:45:17 | 1 | 6m 56s
  2025-05-26 10:41:20 | -1 | 2025-05-26 10:45:17 | 1 | 3m 56s
  2025-05-26 11:13:49 | -2 | 2025-05-26 11:18:11 | 1 | 4m 21s
  2025-05-26 11:15:15 | -2 | 2025-05-26 11:18:11 | 1 | 2m 56s
  2025-05-26 11:37:11 | -2 | 2025-05-26 11:41:35 | 1 | 4m 23s
  2025-05-26 12:26:14 | -2 | 2025-05-26 12:28:14 | 11 | 1m 59s
  2025-05-26 13:24:19 | -2 | 2025-05-26 13:31:17 | 1 | 6m 57s
  2025-05-26 13:43:14 | -2 | 2025-05-26 13:48:19 | 1 | 5m 4.s
  2025-05-26 13:51:16 | -3 | 2025-05-26 13:57:37 | 3 | 6m 21s
  2025-05-26 15:41:16 | -1 | 2025-05-26 15:51:40 | 1 | 10m 23s
  2025-05-26 16:28:20 | -2 | 2025-05-26 16:33:30 | 1 | 5m 10s
  2025-05-26 16:58:08 | -2 | 2025-05-26 17:12:10 | 1 | 14m 2.s
  2025-05-26 17:03:39 | -2 | 2025-05-26 17:12:10 | 1 | 8m 31s
  2025-05-26 18:23:21 | -2 | 2025-05-26 18:27:18 | 6 | 3m 56s
  2025-05-26 19:19:19 | -3 | 2025-05-26 19:26:16 | 1 | 6m 56s
  2025-05-26 19:31:44 | -1 | 2025-05-26 19:42:30 | 2 | 10m 46s
  2025-05-26 21:25:11 | -1 | 2025-05-26 21:38:13 | 1 | 13m 2.s
  2025-05-26 21:29:15 | -1 | 2025-05-26 21:38:13 | 1 | 8m 57s

Shell Luebeck Ziegelstr. 167, Ziegelstr. 167, 23556 Luebeck
  2025-05-26 14:06:42 | -1 | 2025-05-26 14:18:58 | 6 | 12m 15s

CITTI Tankstelle, Herrenholz 14, 23556 Lübeck
  2025-05-26 16:31:15 | -1 | 2025-05-26 16:41:10 | 3 | 9m 54s

Aral Tankstelle, Krempelsdorfer Allee  63, 23556 Lübeck
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:39 | 6 | 14m 3.s

star Tankstelle, Geniner Straße 137, 23560 Lübeck
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:13 | 5 | 14m 23s

Shell Luebeck Kronsforder Allee 62-64, Kronsforder Allee 62-64, 23560 Luebeck
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  2025-05-26 08:55:31 | -9 | 2025-05-26 09:04:00 | 5 | 8m 28s
  2025-05-26 21:48:22 | -2 | 2025-05-26 22:02:53 | 6 | 14m 30s

Lübeck, Geniner Str. 72-74, Geniner Str. - 7274, 23560 Lübeck
  2025-05-26 09:36:32 | -1 | 2025-05-26 09:42:31 | 6 | 5m 58s

Lübeck, Oslostr. 2, Oslostr.  2, 23560 Lübeck
  2025-05-26 09:36:33 | -6 | 2025-05-26 09:46:35 | 6 | 10m 2.s
  2025-05-26 18:27:19 | -1 | 2025-05-26 18:35:46 | 4 | 8m 27s

Aral Tankstelle, Ratzeburger Allee  116, 23562 Lübeck
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:12 | 4 | 13m 31s

Esso Tankstelle, RATZEBURGER ALLEE 98  , 23562 LUEBECK
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 12s

AVIA Tankstelle, Falkenstraße 62, 23564 Lübeck
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:36:13 | 5 | 7m 56s

star Tankstelle, Walderseestraße 19-29, 23566 Lübeck
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:19 | 5 | 14m 30s

AVIA Tankstelle, Marlistraße 40, 23566 Lübeck
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:36:13 | 5 | 7m 56s

team Tankstelle Lübeck Schlutuper, Schlutuper Str. 33, 23566 Lübeck
  2025-05-26 14:28:22 | -1 | 2025-05-26 14:36:17 | 5 | 7m 55s

Shell Lübeck Brandenbaumer Landstr. 117, Brandenbaumer Landstr. 117, 23566 Lübeck
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:20:06 | 6 | 13m 26s
  2025-05-26 14:11:46 | -1 | 2025-05-26 14:19:20 | 6 | 7m 33s
  2025-05-26 21:49:35 | -2 | 2025-05-26 22:03:09 | 6 | 13m 33s

Esso Tankstelle, TRAVEMUENDER ALLEE 28  , 23568 LUEBECK
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:16 | 4 | 14m 26s

Shell Luebeck Borstelweg 21, Borstelweg 21, 23569 Luebeck
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 7m 25s

TotalEnergies Luebeck, Solmitzstr.  23A, 23569 Luebeck
  2025-05-26 14:28:12 | -2 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s

TotalEnergies Travemuende, Moorredder  1, 23570 Travemuende
  2025-05-26 14:28:11 | -2 | 2025-05-26 14:37:20 | 5 | 9m 9.s

Shell Bad Schwartau Eutiner Str. 4a, Eutiner Str. 4a, 23611 Bad Schwartau
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:16 | 6 | 7m 23s

AVIA Tankstelle, Tremskamp 32, 23611 Bad Schwartau
  2025-05-26 05:51:22 | -1 | 2025-05-26 06:01:51 | 2 | 10m 28s

famila Tankstelle, Ravensbusch 12, 23617 Stockelsdorf
  2025-05-26 10:06:35 | -5 | 2025-05-26 10:11:15 | 4 | 4m 39s

CLASSIC Ahrensbök, Lübecker Straße 127, 23623 Ahrensbök
  2025-05-26 16:35:19 | -2 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Ammerland-OstFriesland eG, Vareler Str. 6a, 23645 Bockhorn
  2025-05-26 16:37:49 | -1 | 2025-05-26 16:51:57 | 3 | 14m 8.s

Ulf Koberstein, Lübecker Straße 31, 23684 Pönitz
  2025-05-26 05:51:19 | -2 | 2025-05-26 06:03:40 | 13 | 12m 21s

famila Tankstelle, Plöner Landstraße 8-10, 23701 Eutin
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:11 | 5 | 14m 22s

Aral Tankstelle, Ploener Landstraße  7, 23701 Eutin
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:39 | 6 | 14m 3.s
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:32 | 3 | 13m 49s

Shell Eutin Lübecker Landstr 36, Lübecker Landstr 36, 23701 Eutin
  2025-05-26 09:04:00 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 13m 12s
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star Tankstelle, Eutiner Straße 55, 23714 Bad Malente-Gremsmühlen
  2025-05-26 09:22:58 | -2 | 2025-05-26 09:34:19 | 6 | 11m 20s
  2025-05-26 16:22:36 | -1 | 2025-05-26 16:31:56 | 3 | 9m 20s

Access Bad Malente, Eutiner Str.  54, 23714 Bad Malente
  2025-05-26 10:18:59 | -2 | 2025-05-26 10:24:24 | 6 | 5m 25s
  2025-05-26 14:35:33 | -1 | 2025-05-26 14:43:14 | 5 | 7m 41s

ORLEN Tankstelle, Eutiner Straße 73, 23730 Neustadt in Holstein
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:15 | 5 | 14m 25s

famila Tankstelle, Rettiner Weg 77, 23730 Neustadt in Holstein
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:15 | 5 | 14m 25s

AVIA Tankstelle, Neustädter-Bucht West 1, 23730 Sierksdorf
  2025-05-26 14:28:21 | -1 | 2025-05-26 14:36:17 | 5 | 7m 55s
  2025-05-26 20:24:02 | -1 | 2025-05-26 20:34:04 | 3 | 10m 2.s

Neustadt, Sierksdorfer Str. 4a, Sierksdorfer Str. a 4, 23730 Neustadt in Holstein
  2025-05-26 14:31:51 | -1 | 2025-05-26 14:35:55 | 6 | 4m 3.s

Neustadt, Eutiner Str. 20-22, Eutiner Str. - 2022, 23730 Neustadt in Holstein
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:57 | 6 | 8m 2.s

Aral Tankstelle, Dieselstraße  1, 23738 Lensahn
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:13 | 4 | 13m 32s

Shell Groemitz Neustaedter Str 47, Neustaedter Str 47, 23743 Groemitz
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:19:58 | 6 | 13m 19s
  2025-05-26 14:06:44 | -3 | 2025-05-26 14:19:10 | 6 | 12m 26s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 5 | 11m 59s
  2025-05-26 20:07:38 | -2 | 2025-05-26 20:17:50 | 4 | 10m 12s
  2025-05-26 21:57:13 | -2 | 2025-05-26 22:03:00 | 6 | 5m 46s

star Tankstelle, Oldenburger Straße 17, 23744 Schönwalde
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:11 | 5 | 14m 22s

famila Tankstelle, Am Vossberg 1, 23758 Oldenburg in Holstein
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:15 | 5 | 14m 25s

ORLEN Tankstelle, Burgtorstraße 77, 23758 Oldenburg in Holstein
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:16 | 5 | 14m 26s

Shell Oldenburg Berliner Eck, Berliner Eck , 23758 Oldenburg
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:10 | 6 | 14m 15s
  2025-05-26 16:08:45 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 5 | 8m 57s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:45 | 4 | 5m 27s

Landwirtschaftlicher Ein- und Verkauf Ostholstein eG, Sebenter Weg 25 a, 23758 Oldenburg
  2025-05-26 09:29:18 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 2 | 14m 50s
  2025-05-26 12:23:47 | -1 | 2025-05-26 12:38:31 | 2 | 14m 43s
  2025-05-26 16:34:13 | -1 | 2025-05-26 16:42:17 | 2 | 8m 3.s
  2025-05-26 18:33:31 | -1 | 2025-05-26 18:37:45 | 2 | 4m 13s

bft-willer Station 167, Landkirchener Weg 38, 23769 Fehmarn (Burg)
  2025-05-26 06:08:32 | -2 | 2025-05-26 06:17:21 | 1 | 8m 48s
  2025-05-26 09:22:59 | -1 | 2025-05-26 09:34:20 | 10 | 11m 21s
  2025-05-26 09:26:36 | -3 | 2025-05-26 09:34:20 | 10 | 7m 44s
  2025-05-26 16:18:08 | -1 | 2025-05-26 16:31:58 | 3 | 13m 49s

Landwirtschaftlicher Ein- und Verkauf Ostholstein eG, Hauptstraße 61, 23769 Fehmarn
  2025-05-26 06:33:19 | -1 | 2025-05-26 06:43:08 | 1 | 9m 49s
  2025-05-26 09:56:34 | -3 | 2025-05-26 10:02:08 | 10 | 5m 33s

Esso Tankstelle, LANDKIRCHENER WEG 49  , 23769 BURG
  2025-05-26 16:13:19 | -2 | 2025-05-26 16:26:20 | 3 | 13m 0.s

AVIA Tankstelle, Sundweg 99, 23774 Heiligenhafen
  2025-05-26 12:23:46 | -1 | 2025-05-26 12:35:50 | 6 | 12m 4.s
  2025-05-26 14:28:23 | -1 | 2025-05-26 14:36:18 | 5 | 7m 54s
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AVIA XPress, An der Bäderstraße 17, 23777 Heringsdorf
  2025-05-26 12:23:46 | -1 | 2025-05-26 12:35:52 | 6 | 12m 5.s
  2025-05-26 14:28:25 | -1 | 2025-05-26 14:36:21 | 5 | 7m 56s

Shell Bad Segeberg Ziegelstr. 100, Ziegelstr. 100, 23795 Bad Segeberg
  2025-05-26 09:06:31 | -1 | 2025-05-26 09:17:16 | 6 | 10m 45s

team Tankstelle Wahlstedt, Kronsheider Str. 45a, 23812 Wahlstedt
  2025-05-26 09:04:12 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 2 | 14m 26s
  2025-05-26 09:09:42 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 2 | 8m 57s

Nordoel-Tankstelle Wahlstedt, Kieler Str. 8, 23812 Wahlstedt
  2025-05-26 09:12:42 | -1 | 2025-05-26 09:24:45 | 2 | 12m 2.s

Access Ts Bad Oldesloe, Industriestr.  4, 23843 Bad Oldesloe
  2025-05-26 14:28:11 | -2 | 2025-05-26 14:37:20 | 5 | 9m 8.s

team Tankstelle Bad Oldesloe, Hamburger Str. 75, 23843 Bad Oldesloe
  2025-05-26 16:01:35 | -1 | 2025-05-26 16:09:08 | 6 | 7m 32s
  2025-05-26 17:54:52 | -1 | 2025-05-26 18:03:42 | 6 | 8m 49s
  2025-05-26 19:54:47 | -1 | 2025-05-26 20:04:37 | 5 | 9m 49s

Shell Bad Oldesloe Industriestr. 5, Industriestr. 5, 23843 Bad Oldesloe
  2025-05-26 18:11:18 | -5 | 2025-05-26 18:16:53 | 3 | 5m 34s

ORLEN Tankstelle, An der Bäk 2, 23847 Kastorf
  2025-05-26 16:26:38 | -1 | 2025-05-26 16:33:21 | 3 | 6m 43s

Esso Tankstelle, BUNDESSTR. 9  , 23881 BREITENFELDE
  2025-05-26 06:53:01 | -1 | 2025-05-26 07:05:14 | 7 | 12m 13s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 52  , 23898 SANDESNEBEN
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

ORLEN Tankstelle, Bahnhofsallee 38, 23909 Ratzeburg
  2025-05-26 16:24:17 | -2 | 2025-05-26 16:26:39 | 3 | 2m 21s
  2025-05-26 20:17:12 | -1 | 2025-05-26 20:26:46 | 3 | 9m 33s

tankpoint Tankstelle, Lüneburger Damm 11, 23909 Ratzeburg
  2025-05-26 16:27:40 | -2 | 2025-05-26 16:34:18 | 3 | 6m 38s
  2025-05-26 20:24:03 | -1 | 2025-05-26 20:34:05 | 3 | 10m 2.s

Raiffeisen Energie Nord GmbH, Schweriner Str. 86, 23909 Ratzeburg
  2025-05-26 16:42:17 | -2 | 2025-05-26 16:51:58 | 3 | 9m 40s
  2025-05-26 20:43:09 | -1 | 2025-05-26 20:52:39 | 3 | 9m 29s

Esso Tankstelle, AN DER B104 / NR. 1  , 23923 SELMSDORF
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 13s

Shell Niendorf A20 Schoenberger Land Sued , A20 Schoenberger Land Sued , 23923 Niendorf
  2025-05-26 04:53:37 | -1 | 2025-05-26 05:02:43 | 1 | 9m 6.s
  2025-05-26 19:26:41 | -1 | 2025-05-26 19:36:50 | 1 | 10m 9.s
  2025-05-26 20:22:54 | -1 | 2025-05-26 20:35:56 | 1 | 13m 1.s

Shell Niendorf A20 Schoenberger Land Nord , A20 Schoenberger Land Nord , 23923 Niendorf
  2025-05-26 15:31:53 | -1 | 2025-05-26 15:41:44 | 1 | 9m 51s

Schönberg, An der B104, An der B  104, 23923 Schönberg
  2025-05-26 09:42:31 | -6 | 2025-05-26 09:49:30 | 6 | 6m 59s

Diane Junker, Lübecker Straße 19, 23936 Grevesmühlen
  2025-05-26 20:13:38 | -1 | 2025-05-26 20:26:39 | 2 | 13m 1.s

TotalEnergies Dassow, Friedensstr.  88, 23942 Dassow
  2025-05-26 14:04:24 | -2 | 2025-05-26 14:18:37 | 5 | 14m 12s
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

TotalEnergies Wismar, Zierower Landstr.  1, 23968 Wismar
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 31s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:20 | 3 | 14m 2.s

Marktkauf Wismar, Zierower Landstraße 3, 23968 Wismar
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  2025-05-26 09:15:11 | -1 | 2025-05-26 09:29:31 | 5 | 14m 20s

Gägelow, Chausseestr. 1, Chausseestr. a 1, 23968 Gägelow
  2025-05-26 05:42:11 | -1 | 2025-05-26 05:51:54 | 3 | 9m 43s

Shell Wismar Schweriner Str. 20, Schweriner Str. 20, 23970 Wismar
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:09 | 4 | 14m 15s

Arno Ewald , Metkenberg  2, 23970 Redentin
  2025-05-26 04:51:36 | -6 | 2025-05-26 05:02:55 | 12 | 11m 18s
  2025-05-26 08:26:01 | -1 | 2025-05-26 08:33:13 | 1 | 7m 11s

Sprint Niendorf An der Bundesstraße, An der Bundesstraße 12, 23996 Niendorf
  2025-05-26 16:33:43 | -1 | 2025-05-26 16:41:27 | 3 | 7m 43s

Shell Kiel Adelheidstr. 15, Adelheidstr. 15, 24103 Kiel
  2025-05-26 14:09:31 | -1 | 2025-05-26 14:19:17 | 6 | 9m 46s

Shell Kiel Knooper Weg 170, Knooper Weg 170, 24105 Kiel
  2025-05-26 14:09:31 | -1 | 2025-05-26 14:19:12 | 4 | 9m 40s

Shell Kiel Westring 500, Westring 500, 24106 Kiel
  2025-05-26 14:09:30 | -1 | 2025-05-26 14:19:04 | 4 | 9m 33s

Shell Kiel Hamburger Chaussee 161, Hamburger Chaussee 161, 24113 Kiel
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:14 | 3 | 12m 30s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:55 | 3 | 10m 16s

bft Kiel Hamburger Landstraße 56, Hamburger Landstraße 56, 24113 Kiel
  2025-05-26 14:27:58 | -2 | 2025-05-26 14:34:24 | 4 | 6m 26s

CITTI Tankstelle, Mühlendamm 1, 24113 Kiel
  2025-05-26 12:15:13 | -1 | 2025-05-26 12:21:11 | 6 | 5m 58s

Shell Kiel Ringstr. 25, Ringstr. 25, 24114 Kiel
  2025-05-26 14:09:30 | -1 | 2025-05-26 14:19:02 | 6 | 9m 31s

bft-willer Station 131, Gutenbergstr.  80-86, 24118 Kiel
  2025-05-26 14:18:22 | -1 | 2025-05-26 14:28:00 | 3 | 9m 38s

bft-willer Station 183, Kieler Str. 114, 24119 Kronshagen
  2025-05-26 14:28:00 | -1 | 2025-05-26 14:34:04 | 3 | 6m 3.s

bft-willer Station 182, Eckernförder Str. 290, 24119 Kronshagen
  2025-05-26 08:23:24 | -5 | 2025-05-26 08:27:31 | 4 | 4m 6.s
  2025-05-26 13:18:19 | -4 | 2025-05-26 13:29:20 | 3 | 11m 0.s

Aral Tankstelle, Schwedendamm  21, 24143 Kiel
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:12 | 4 | 13m 32s

TotalEnergies Truckstop Kiel, Edinsonstr.  44, 24145 Kiel
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s

famila Tankstelle, Schönkirchener Strasse 80, 24149 Kiel
  2025-05-26 18:25:08 | -1 | 2025-05-26 18:33:13 | 3 | 8m 4.s

Holger Bäsler, Gravensteiner Str. 2, 24159 Kiel
  2025-05-26 14:38:57 | -4 | 2025-05-26 14:44:51 | 4 | 5m 54s

Sb Kiel Seestr.2, Seestr. 2, 24159 Kiel
  2025-05-26 09:19:35 | -1 | 2025-05-26 09:34:09 | 5 | 14m 34s
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:25 | 5 | 6m 26s
  2025-05-26 20:24:07 | -1 | 2025-05-26 20:33:40 | 3 | 9m 32s

star Tankstelle, Klausdorfer Straße 121, 24161 Altenholz
  2025-05-26 09:18:08 | -1 | 2025-05-26 09:26:08 | 5 | 8m 0.s
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:28:45 | 5 | 9m 54s
  2025-05-26 20:17:12 | -1 | 2025-05-26 20:26:46 | 3 | 9m 33s

bft-willer Station 194, Kieler Chaussee 55, 24214 Gettorf
  2025-05-26 06:08:32 | -5 | 2025-05-26 06:22:45 | 2 | 14m 13s
  2025-05-26 09:22:58 | -1 | 2025-05-26 09:34:19 | 1 | 11m 20s
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Gettorf (24214), Hasselrott  11, Hasselrott   11, 24214 Gettorf
  2025-05-26 05:51:19 | -5 | 2025-05-26 05:56:27 | 1 | 5m 7.s

ORLEN Tankstelle, Max-Planck-Straße 2, 24220 Flintbek
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:23 | 5 | 8m 14s

CLASSIC Heikendorf, Dorfstr. 1, 24226 Heikendorf
  2025-05-26 16:35:20 | -2 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

Shell Laboe Brodersdorfer Weg 29, Brodersdorfer Weg 29, 24235 Laboe
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 6 | 8m 4.s

bft Tankstelle, Heikendorfer Weg 79, 24248 Mönkeberg
  2025-05-26 06:03:41 | -2 | 2025-05-26 06:11:35 | 1 | 7m 54s

Esso Tankstelle, HAMBURGER LANDSTR. 7  , 24254 RUMOHR
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:38:20 | 5 | 10m 13s

Aral Tankstelle, Rautenbergstraße  37A, 24306 Plön
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:33 | 6 | 13m 57s

TotalEnergies Ploen, Luetjenburger Str.  61, 24306 Ploen
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 57s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:20 | 3 | 14m 1.s

star Tankstelle, Plöner Straße 30, 24321 Lütjenburg
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:28 | 5 | 14m 37s
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:27 | 3 | 10m 37s

Silja Marks, Oldenburgerstr. 7-9, 24321 Lütjenburg
  2025-05-26 14:06:51 | -1 | 2025-05-26 14:19:27 | 6 | 12m 35s

Silja Marks, Oldenburger Straße  16, 24321 Lütjenburg
  2025-05-26 06:48:45 | -1 | 2025-05-26 06:55:03 | 5 | 6m 18s
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:36:13 | 5 | 7m 56s
  2025-05-26 16:22:39 | -1 | 2025-05-26 16:34:17 | 3 | 11m 37s

SB Ascheberg Ploener Chaussee 90 A, Ploener Chaussee 90 A, 24326 Ascheberg
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:25 | 4 | 6m 26s

star Tankstelle, Mühlenberg 2, 24340 Eckernförde
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:11 | 5 | 14m 22s

SB Tanktreff, Ostlandstraße 101, 24340 Eckernförde
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:16 | 5 | 14m 26s
  2025-05-26 18:18:10 | -1 | 2025-05-26 18:31:09 | 3 | 12m 58s

ORLEN Tankstelle, Rendsburger Straße 111, 24340 Eckernförde
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:13 | 5 | 14m 24s

Aral Tankstelle, Flensburger Straße  1, 24340 Eckernförde
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:46 | 4 | 14m 21s

JET ECKERNFOERDE BERLINER STR. 21, BERLINER STR. 21, 24340 ECKERNFOERDE
  2025-05-26 12:19:30 | -1 | 2025-05-26 12:33:14 | 6 | 13m 44s

Silja Marks, Rendsburger Straße  125, 24340 Eckernförde
  2025-05-26 12:23:44 | -1 | 2025-05-26 12:35:48 | 6 | 12m 3.s

Holger Bäsler, Schwansenstrasse B203, 24351 Damp
  2025-05-26 06:47:32 | -2 | 2025-05-26 06:58:49 | 2 | 11m 16s
  2025-05-26 12:39:28 | -6 | 2025-05-26 12:52:02 | 4 | 12m 33s
  2025-05-26 14:05:05 | -1 | 2025-05-26 14:19:31 | 6 | 14m 26s
  2025-05-26 14:12:11 | -1 | 2025-05-26 14:19:31 | 6 | 7m 19s
  2025-05-26 14:38:59 | -6 | 2025-05-26 14:49:36 | 6 | 10m 37s

bft-willer Station 172, Am Holm  1, 24357 Fleckeby
  2025-05-26 05:51:19 | -2 | 2025-05-26 05:56:27 | 1 | 5m 7.s
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:36:12 | 2 | 7m 56s

AVIA Tankstelle, Hauptstr. 9, 24361 Holzbunge
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  2025-05-26 14:28:17 | -1 | 2025-05-26 14:36:13 | 5 | 7m 56s
  2025-05-26 16:22:39 | -1 | 2025-05-26 16:34:17 | 3 | 11m 37s
  2025-05-26 18:28:02 | -1 | 2025-05-26 18:33:48 | 3 | 5m 46s

bft-willer Station 155, Schwansenstr.  80, 24366 Loose
  2025-05-26 12:43:25 | -6 | 2025-05-26 12:48:24 | 2 | 4m 58s

bft-willer Station 212, Bundesstraße 1, 24376 Kappeln
  2025-05-26 18:28:01 | -2 | 2025-05-26 18:33:47 | 4 | 5m 46s

bft-willer Station 161, Nordstr. 3, 24376 Kappeln
  2025-05-26 18:28:02 | -2 | 2025-05-26 18:31:43 | 4 | 3m 41s

CLASSIC Süderbrarup, Kappelner Str. 2, 24392 Süderbrarup
  2025-05-26 16:35:19 | -10 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s

team Tankstelle Süderbrarup, team Allee 3, 24392 Süderbrarup
  2025-05-26 16:37:44 | -4 | 2025-05-26 16:43:41 | 3 | 5m 57s

star Tankstelle, Nordstraße 6-8, 24395 Gelting
  2025-05-26 18:23:20 | -2 | 2025-05-26 18:33:21 | 3 | 10m 0.s

AVIA Tankstelle, Schrepperie 16, 24409 Stoltebüll
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:36:13 | 5 | 7m 56s

Shell Neumuenster Ilsahl 56, Ilsahl 56, 24536 Neumuenster
  2025-05-26 06:24:24 | -1 | 2025-05-26 06:34:09 | 6 | 9m 44s

Esso Tankstelle, BLEECK 35  , 24576 BAD BRAMSTEDT
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:37:29 | 5 | 9m 22s

Shell Bordesholm Bahnhofstr. 78, Bahnhofstr. 78, 24582 Bordesholm
  2025-05-26 09:04:02 | -1 | 2025-05-26 09:17:16 | 6 | 13m 13s
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:16 | 6 | 7m 23s

Shell Bordesholm Kieler Str. 37-39, Kieler Str. 37-39, 24582 Bordesholm
  2025-05-26 09:04:00 | -1 | 2025-05-26 09:17:12 | 6 | 13m 11s
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:12 | 6 | 7m 20s

famila Tankstelle, Timmasper Weg 1, 24589 Nortorf
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:35:09 | 5 | 9m 59s

Esso Tankstelle, LOHKAMP 6  , 24589 NORTORF
  2025-05-26 12:12:50 | -3 | 2025-05-26 12:27:19 | 8 | 14m 28s
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:38:23 | 5 | 10m 15s

bft-willer Station 186, Rendsburger Str.  2-4, 24594 Hohenwestedt
  2025-05-26 07:04:32 | -6 | 2025-05-26 07:11:59 | 3 | 7m 27s

Dirk Röpcke, Itzehoer Str. 38, 24594 Hohenwestedt
  2025-05-26 18:31:43 | -1 | 2025-05-26 18:36:04 | 4 | 4m 20s

OIL! Tankstelle Trappenkamp, Kieler Str. 12 , 24610 Trappenkamp
  2025-05-26 12:12:21 | -1 | 2025-05-26 12:26:26 | 6 | 14m 4.s

Holger Hoffmann, Erfurter Str.  2 - 6, 24610 Trappenkamp
  2025-05-26 05:51:21 | -10 | 2025-05-26 06:01:50 | 2 | 10m 28s
  2025-05-26 12:14:36 | -1 | 2025-05-26 12:27:45 | 6 | 13m 9.s
  2025-05-26 20:24:02 | -1 | 2025-05-26 20:37:57 | 4 | 13m 55s

Aral Tankstelle, Fockbeker Chaussee  4-6, 24768 Rendsburg
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:13 | 6 | 13m 40s

Shell Rendsburg Flensburger Str 79, Flensburger Str 79, 24768 Rendsburg
  2025-05-26 12:06:38 | -1 | 2025-05-26 12:19:50 | 6 | 13m 11s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:03 | 6 | 12m 19s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:37 | 5 | 11m 53s

Esso Tankstelle, HINDENBURGSTR. 17  , 24768 RENDSBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s

Rendsburg (24768), Friedrichstädter Str. 52, Friedrichstädter Str.  52, 24768 Rendsburg
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  2025-05-26 12:09:38 | -1 | 2025-05-26 12:20:16 | 6 | 10m 37s
  2025-05-26 14:09:39 | -1 | 2025-05-26 14:19:31 | 6 | 9m 51s
  2025-05-26 16:09:09 | -1 | 2025-05-26 16:18:09 | 5 | 9m 0.s

CLASSIC Osterrönfeld, Bahnhofstraße 25, 24783 Osterrönfeld
  2025-05-26 16:35:19 | -6 | 2025-05-26 16:39:11 | 3 | 3m 52s

Osterrönfeld (24783), Kieler Str. 6, Kieler Str.  21b, 24783 Osterrönfeld
  2025-05-26 06:03:45 | -11 | 2025-05-26 06:11:38 | 1 | 7m 53s
  2025-05-26 09:15:53 | -3 | 2025-05-26 09:26:39 | 4 | 10m 46s
  2025-05-26 12:20:17 | -1 | 2025-05-26 12:25:35 | 6 | 5m 17s
  2025-05-26 14:38:59 | -2 | 2025-05-26 14:42:01 | 2 | 3m 1.s

Mark Tedsen, Lindenallee 31, 24784 Westerrönfeld
  2025-05-26 09:12:41 | -1 | 2025-05-26 09:24:44 | 5 | 12m 2.s
  2025-05-26 09:15:50 | -2 | 2025-05-26 09:24:44 | 5 | 8m 53s
  2025-05-26 12:20:14 | -1 | 2025-05-26 12:23:44 | 8 | 3m 30s
  2025-05-26 14:12:10 | -1 | 2025-05-26 14:19:29 | 7 | 7m 18s

Q1 Tankstelle, Kanaltunnel Süd B77, 24784 Westerrönfeld
  2025-05-26 09:23:01 | -2 | 2025-05-26 09:34:24 | 4 | 11m 23s
  2025-05-26 09:32:11 | -1 | 2025-05-26 09:34:24 | 4 | 2m 13s

Westerrönfeld, Schmiedestr. 23, Schmiedestr.  23, 24784 Westerrönfeld
  2025-05-26 09:26:31 | -1 | 2025-05-26 09:33:59 | 6 | 7m 28s

star Tankstelle, Rendsburger Straße 17, 24787 Fockbek
  2025-05-26 09:18:08 | -1 | 2025-05-26 09:31:13 | 5 | 13m 5.s
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:33:23 | 5 | 4m 38s
  2025-05-26 18:25:09 | -1 | 2025-05-26 18:33:18 | 3 | 8m 9.s

Raiffeisen Energie Nord GmbH, Harald-Striewski-Straße 11, 24787 Fockbek
  2025-05-26 09:37:38 | -1 | 2025-05-26 09:52:27 | 6 | 14m 49s
  2025-05-26 20:39:10 | -1 | 2025-05-26 20:52:39 | 3 | 13m 28s

bft-willer Station 189, Rendsburger Str.  8, 24787 Fockbek
  2025-05-26 09:23:01 | -1 | 2025-05-26 09:34:25 | 6 | 11m 24s

Esso Tankstelle, KIELER STR. 19  , 24790 SCHACHT-AUDORF
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:24 | 6 | 10m 15s

CLASSIC Elsdorf, Hauptstr. 18, 24800 Elsdorf - Westermühlen ?
  2025-05-26 18:29:12 | -1 | 2025-05-26 18:43:14 | 3 | 14m 2.s

Schillhorn-Erfde, Süderende 27, 24803 Erfde
  2025-05-26 12:21:16 | -1 | 2025-05-26 12:35:13 | 1 | 13m 57s

star Tankstelle, Hauptstraße 34, 24806 Hohn
  2025-05-26 09:25:09 | -2 | 2025-05-26 09:33:22 | 5 | 8m 12s
  2025-05-26 18:27:16 | -1 | 2025-05-26 18:33:13 | 3 | 5m 57s

Shell Jevenstedt Itzehoer Chaussee 61, Itzehoer Chaussee 61, 24808 Jevenstedt
  2025-05-26 09:04:02 | -4 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 13m 15s
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 5m 44s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 12m 27s

AVIA Tankstelle, Bahnhofstraße 50, 24811 Owschlag
  2025-05-26 18:22:48 | -1 | 2025-05-26 18:33:52 | 3 | 11m 4.s

CLASSIC Legan, Legan 10b, 24816 Legan
  2025-05-26 16:35:20 | -6 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

star Tankstelle, Flensburger Straße 2a, 24837 Schleswig
  2025-05-26 20:22:39 | -1 | 2025-05-26 20:35:22 | 3 | 12m 43s

Walter Röpcke, Schubystr. 59, 24837 Schleswig
  2025-05-26 09:22:59 | -1 | 2025-05-26 09:34:21 | 4 | 11m 21s
  2025-05-26 09:26:36 | -2 | 2025-05-26 09:34:21 | 4 | 7m 44s
  2025-05-26 20:24:00 | -1 | 2025-05-26 20:29:37 | 3 | 5m 37s

Schleswig (24837), Flensburger Str. 86, Flensburger Str.  86, 24837 Schleswig
  2025-05-26 09:24:44 | -2 | 2025-05-26 09:34:22 | 7 | 9m 37s
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  2025-05-26 20:24:01 | -1 | 2025-05-26 20:29:38 | 3 | 5m 36s

team Tankstelle Schleswig , Marie-Curie-Str. , 24837 Schleswig
  2025-05-26 14:36:17 | -1 | 2025-05-26 14:49:36 | 4 | 13m 18s
  2025-05-26 14:44:52 | -4 | 2025-05-26 14:49:36 | 4 | 4m 43s
  2025-05-26 18:14:35 | -1 | 2025-05-26 18:22:46 | 3 | 8m 10s

team Tankstelle Schleswig-Busdorf, Busdorfer Str. 23, 24837 Schleswig
  2025-05-26 09:07:39 | -4 | 2025-05-26 09:18:41 | 12 | 11m 1.s
  2025-05-26 21:52:18 | -3 | 2025-05-26 22:03:20 | 12 | 11m 1.s

bft Tankstelle, Heidbunge 3, 24848 Kropp
  2025-05-26 09:04:14 | -2 | 2025-05-26 09:18:41 | 5 | 14m 27s
  2025-05-26 09:09:43 | -4 | 2025-05-26 09:18:41 | 5 | 8m 58s
  2025-05-26 18:12:11 | -1 | 2025-05-26 18:22:47 | 3 | 10m 35s

team Tankstelle Kropp, Am Markt 6, 24848 Kropp
  2025-05-26 09:07:39 | -4 | 2025-05-26 09:18:41 | 12 | 11m 1.s
  2025-05-26 18:17:09 | -1 | 2025-05-26 18:24:02 | 5 | 6m 53s
  2025-05-26 20:04:38 | -1 | 2025-05-26 20:16:45 | 5 | 12m 7.s

Aral Tankstelle, Westring  19, 24850 Schuby
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:35 | 5 | 13m 52s

team Tankstelle Eggebek, Stapelholmer Weg 1a, 24852 Eggebek
  2025-05-26 18:22:47 | -1 | 2025-05-26 18:28:05 | 3 | 5m 17s

Shell Busdorf Wittgenstein 2, Wittgenstein 2, 24866 Busdorf
  2025-05-26 09:04:05 | -4 | 2025-05-26 09:17:22 | 6 | 13m 16s

bft-willer Station 177, Bundesstr. (B77) 51, 24878 Jagel
  2025-05-26 09:07:37 | -4 | 2025-05-26 09:18:38 | 6 | 11m 0.s
  2025-05-26 18:14:34 | -1 | 2025-05-26 18:22:43 | 5 | 8m 9.s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 2  , 24887 SILBERSTEDT
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

team Tankstelle Treia, Treenestr. 76, 24896 Treia
  2025-05-26 09:15:50 | -2 | 2025-05-26 09:24:44 | 6 | 8m 53s
  2025-05-26 14:28:17 | -3 | 2025-05-26 14:32:13 | 10 | 3m 55s
  2025-05-26 20:01:23 | -1 | 2025-05-26 20:06:25 | 3 | 5m 1.s
  2025-05-26 20:11:46 | -2 | 2025-05-26 20:24:00 | 1 | 12m 14s

ORLEN Tankstelle, Marienallee 60, 24937 Flensburg
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:24 | 5 | 7m 16s

Shell Flensburg Friesische Str. 191, Friesische Str. 191, 24937 Flensburg
  2025-05-26 09:07:17 | -8 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 9m 56s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:42 | 4 | 14m 57s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 4 | 10m 6.s

Martin Kriese, Kielseng 1, 24937 Flensburg
  2025-05-26 09:09:43 | -1 | 2025-05-26 09:18:40 | 2 | 8m 57s
  2025-05-26 14:09:39 | -1 | 2025-05-26 14:19:30 | 6 | 9m 51s
  2025-05-26 16:13:39 | -1 | 2025-05-26 16:22:41 | 5 | 9m 2.s

WIKING FL-Nord, Neustadt 14 , 24939 Flensburg
  2025-05-26 05:05:22 | -6 | 2025-05-26 05:15:15 | 12 | 9m 52s

Shell Flensburg Harrisleer Str. 98, Harrisleer Str. 98, 24939 Flensburg
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:40 | 4 | 14m 55s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 4 | 10m 4.s

ORLEN Tankstelle, Lilienthalstraße 4, 24941 Flensburg
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:22 | 5 | 8m 13s
  2025-05-26 20:23:09 | -1 | 2025-05-26 20:33:24 | 3 | 10m 14s

team Tankstelle Flensburg, Am Friedenshügel 39, 24941 Flensburg
  2025-05-26 06:22:46 | -2 | 2025-05-26 06:33:46 | 4 | 10m 59s
  2025-05-26 16:13:37 | -1 | 2025-05-26 16:27:35 | 3 | 13m 57s
  2025-05-26 20:11:46 | -1 | 2025-05-26 20:26:38 | 4 | 14m 51s
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Shell Flensburg Ochsenweg 18, Ochsenweg 18, 24941 Flensburg
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:40 | 5 | 14m 55s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 4 | 10m 4.s

WIKING FL-Süd, Lise-Meitner-Str. 31, 24941 Flensburg
  2025-05-26 05:05:22 | -6 | 2025-05-26 05:18:20 | 11 | 12m 57s
  2025-05-26 22:06:36 | -1 | 2025-05-26 22:18:31 | 1 | 11m 55s

Flensburg (24941), Marie-Curie-Ring 45, Marie-Curie-Ring 45, 24941 Flensburg
  2025-05-26 08:52:12 | -1 | 2025-05-26 09:04:14 | 7 | 12m 2.s

Shell Flensburg Muerwiker Str. 120, Muerwiker Str. 120, 24943 Flensburg
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:03 | 6 | 12m 19s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 6 | 8m 5.s

star Tankstelle, Fördestraße 80, 24944 Flensburg
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:27 | 5 | 14m 36s

Flensburg (24944), Schottweg 96, Schottweg  96, 24944 Flensburg
  2025-05-26 09:09:42 | -1 | 2025-05-26 09:23:00 | 4 | 13m 17s
  2025-05-26 09:15:50 | -1 | 2025-05-26 09:23:00 | 4 | 7m 9.s
  2025-05-26 18:14:34 | -1 | 2025-05-26 18:24:01 | 5 | 9m 26s

star Tankstelle, Stapelholmer Weg 11, 24963 Tarp
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:33:28 | 3 | 6m 41s

team Tankstelle Tarp, Stapelholmer Weg 32, 24963 Tarp
  2025-05-26 18:22:45 | -1 | 2025-05-26 18:31:44 | 3 | 8m 58s
  2025-05-26 20:29:38 | -1 | 2025-05-26 20:37:57 | 3 | 8m 18s

WIKING Großenwiehe, Hauptstraße 7, 24969 Großenwiehe
  2025-05-26 20:15:13 | -1 | 2025-05-26 20:28:15 | 1 | 13m 2.s

bft-willer Station Husby 160, Flensburger Str. 37, 24975 Husby
  2025-05-26 16:37:44 | -5 | 2025-05-26 16:43:41 | 2 | 5m 57s

CLASSIC Langballig, Poststr. 5, 24977 Langballig
  2025-05-26 16:35:19 | -9 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s
  2025-05-26 20:28:20 | -1 | 2025-05-26 20:42:11 | 3 | 13m 50s

team Tankstelle Handewitt , Raiffeisenstr. 3d, 24983 Handewitt
  2025-05-26 09:09:42 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 6 | 8m 57s
  2025-05-26 14:09:38 | -1 | 2025-05-26 14:19:29 | 7 | 9m 51s
  2025-05-26 18:03:41 | -1 | 2025-05-26 18:17:07 | 4 | 13m 26s
  2025-05-26 20:11:46 | -1 | 2025-05-26 20:16:44 | 4 | 4m 57s

Shell Handewitt An Der B 199 199, An Der B 199 199, 24983 Handewitt
  2025-05-26 09:06:31 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 6 | 10m 47s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:15 | 6 | 12m 30s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:55 | 4 | 10m 16s

team Tankstelle Handewitt-Scandinavian Park, Scandinavian Park 1, 24983 Handewitt
  2025-05-26 05:05:47 | -6 | 2025-05-26 05:11:47 | 12 | 6m 0.s
  2025-05-26 09:09:43 | -1 | 2025-05-26 09:18:41 | 6 | 8m 58s
  2025-05-26 20:11:48 | -1 | 2025-05-26 20:24:03 | 4 | 12m 15s
  2025-05-26 22:06:49 | -2 | 2025-05-26 22:12:28 | 6 | 5m 38s

bft-willer Station 158, An der Nordstr.  7, 24989 Streichmühle
  2025-05-26 06:48:46 | -9 | 2025-05-26 06:58:48 | 12 | 10m 1.s

team Tankautomat Medelby, Hauptstr. 36, 24994 Medelby
  2025-05-26 14:09:39 | -1 | 2025-05-26 14:19:31 | 5 | 9m 51s
  2025-05-26 18:03:42 | -1 | 2025-05-26 18:17:09 | 4 | 13m 26s
  2025-05-26 20:11:48 | -1 | 2025-05-26 20:24:03 | 4 | 12m 15s

team Tankstelle Wanderup, Flensburger Str. 22, 24997 Wanderup
  2025-05-26 20:11:48 | -1 | 2025-05-26 20:26:40 | 4 | 14m 52s

Esso Tankstelle, REICHENSTR. 12-14  , 25336 ELMSHORN
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 14s

Esso Tankstelle, HAMBURGER STR. 211  , 25337 ELMSHORN
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  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Esso Tankstelle, MOLTKESTR. 44  , 25355 BARMSTEDT
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Tankcenter Pinneberg, Elmshorner Str.  143-147, 25421 Pinneberg
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:22 | 5 | 9m 10s

Tankcenter Pinneberg, Thesdorfer Str.  194, 25421 Pinneberg
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s

Tankcenter Pinneberg, Damm  80, 25421 Pinneberg
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s

Eyes Tankstellen GmbH, Reuterstr. 90, 25436 Uetersen
  2025-05-26 09:22:59 | -1 | 2025-05-26 09:34:21 | 6 | 11m 21s

Shell Tornesch Ahrenloher Str. 47, Ahrenloher Str. 47, 25436 Tornesch
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:10 | 5 | 12m 26s
  2025-05-26 16:05:44 | -2 | 2025-05-26 16:17:42 | 6 | 11m 58s
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:00 | 6 | 11m 13s

famila Tankstelle, Pascalstraße 11, 25451 Quickborn
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:14 | 5 | 14m 24s

Access Quickborn, Kieler Str.  32-34, 25451 Quickborn
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:21 | 5 | 9m 9.s
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:21 | 3 | 13m 54s

TotalEnergies Rellingen, Hermann-Loens-Weg  1, 25462 Rellingen
  2025-05-26 14:28:12 | -3 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s

Esso Tankstelle, WEDELER STR. 8  , 25488 HOLM
  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Kummerfeld, Bundesstr. 32, Bundesstr.  32, 25495 Kummerfeld
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:34:18 | 5 | 6m 24s

Esso Tankstelle, SANDBERG 142 A  , 25524 ITZEHOE
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:20 | 5 | 10m 13s

Shell Itzehoe Lindenstr. 253, Lindenstr. 253, 25524 Itzehoe
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:51 | 3 | 12m 6.s

Dirk Röpcke, de Vos Str. 24, 25524 Itzehoe
  2025-05-26 16:09:08 | -1 | 2025-05-26 16:22:41 | 2 | 13m 32s

Aral Tankstelle, Olof-Palme-Allee  2, 25541 Brunsbüttel
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:14 | 6 | 13m 41s

TotalEnergies Brunsbuettel, Olof-Palme-Allee  5, 25541 Brunsbuettel
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:19 | 4 | 11m 59s

Schillhorn-Brunsbüttel, Kuferstraße 9a, 25541 Brunsbüttel
  2025-05-26 05:35:15 | -8 | 2025-05-26 05:41:16 | 8 | 6m 1.s

Kai-Thomas Lalla, Overndorfer Str. 32, 25548 Kellinghusen
  2025-05-26 05:51:21 | -6 | 2025-05-26 06:03:43 | 1 | 12m 21s
  2025-05-26 16:37:45 | -3 | 2025-05-26 16:43:41 | 4 | 5m 56s

CLASSIC Kellinghusen, Mühlenbeker Str. 2, 25548 Kellinghusen
  2025-05-26 16:35:21 | -6 | 2025-05-26 16:43:10 | 4 | 7m 49s

Hohenlockstedt (25551), Kieler Str. 110, Kieler Str. 112, 25551 Hohenlockstedt
  2025-05-26 14:28:19 | -1 | 2025-05-26 14:36:15 | 6 | 7m 56s

Schillhorn-Hanerau, Mannhardtstraße 8a, 25557 Hanerau-Hademarschen
  2025-05-26 09:29:38 | -4 | 2025-05-26 09:38:18 | 5 | 8m 40s
  2025-05-26 17:12:16 | -1 | 2025-05-26 17:13:15 | 1 | 0m 59s

star Tankstelle, Hauptstraße 52, 25596 Wacken
  2025-05-26 18:23:20 | -2 | 2025-05-26 18:33:20 | 3 | 9m 59s
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SMH-Marne, Koogstraße 26, 25709 Marne
  2025-05-26 15:31:28 | -1 | 2025-05-26 15:33:13 | 1 | 1m 45s
  2025-05-26 16:16:13 | -1 | 2025-05-26 16:17:13 | 1 | 1m 0.s
  2025-05-26 17:57:14 | -1 | 2025-05-26 17:58:17 | 1 | 1m 2.s
  2025-05-26 19:04:26 | -2 | 2025-05-26 19:11:20 | 2 | 6m 54s

Aral Tankstelle, Meldorfer Straße  24, 25709 Marne
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:13 | 3 | 13m 40s

Volker Wilkens, Norderstr. 11, 25715 Eddelak
  2025-05-26 05:51:20 | -5 | 2025-05-26 06:01:49 | 1 | 10m 28s

Access Heide, Meldorfer Str.  143, 25746 Heide
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:23 | 3 | 12m 3.s

team Tankstelle Heide,A-D- Str., Alfred-Dührssen-Str.  30, 25746 Heide
  2025-05-26 14:38:59 | -3 | 2025-05-26 14:44:54 | 3 | 5m 55s

bft-willer Station 141, Waldschlößchenstr.  95, 25746 Heide
  2025-05-26 14:38:59 | -2 | 2025-05-26 14:46:45 | 2 | 7m 45s
  2025-05-26 16:27:43 | -1 | 2025-05-26 16:37:47 | 1 | 10m 3.s
  2025-05-26 18:22:48 | -1 | 2025-05-26 18:36:07 | 1 | 13m 19s

Classic Tankstelle Heide, Hamburger Str. 115, 25746 Heide
  2025-05-26 08:45:17 | -2 | 2025-05-26 08:53:32 | 4 | 8m 14s
  2025-05-26 08:47:25 | -4 | 2025-05-26 08:53:32 | 4 | 6m 7.s

Shell Buesum Heider Str. 8 A, Heider Str. 8 A, 25761 Buesum
  2025-05-26 08:53:41 | -4 | 2025-05-26 09:03:59 | 5 | 10m 17s

Shell Albersdorf Friedrichstr. 17, Friedrichstr. 17, 25767 Albersdorf
  2025-05-26 09:04:02 | -7 | 2025-05-26 09:17:17 | 6 | 13m 14s

Autohaus Suhr Freie TS, Brunnenstr.  9a, 25774 Lunden
  2025-05-26 06:54:22 | -6 | 2025-05-26 07:04:47 | 2 | 10m 25s

Constantin Nitsch, Tellingstedter Str. 12, 25779 Hennstedt
  2025-05-26 09:04:13 | -2 | 2025-05-26 09:18:40 | 6 | 14m 26s
  2025-05-26 09:07:39 | -3 | 2025-05-26 09:18:40 | 6 | 11m 1.s

OIL! Tankstelle Pahlen, Schulstr. 1 , 25794 Pahlen
  2025-05-26 12:12:21 | -1 | 2025-05-26 12:26:26 | 6 | 14m 4.s

star Tankstelle, Nordseestraße 23, 25813 Husum
  2025-05-26 06:45:25 | -7 | 2025-05-26 06:52:21 | 15 | 6m 56s
  2025-05-26 14:28:44 | -2 | 2025-05-26 14:33:20 | 5 | 4m 35s
  2025-05-26 16:26:39 | -1 | 2025-05-26 16:33:22 | 3 | 6m 43s

Aral Tankstelle, Flensburger Chaussee  44, 25813 Husum
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:12 | 5 | 13m 31s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:30 | 4 | 14m 7.s

Constantin Nitsch, Schleswiger Chaussee 90, 25813 Husum
  2025-05-26 09:07:38 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 7 | 11m 0.s

team Tankstelle Südermarsch, Bundesstr. 36, 25813 Südermarsch
  2025-05-26 09:15:52 | -1 | 2025-05-26 09:23:01 | 8 | 7m 9.s
  2025-05-26 14:09:40 | -2 | 2025-05-26 14:19:31 | 7 | 9m 51s
  2025-05-26 16:13:39 | -1 | 2025-05-26 16:22:43 | 6 | 9m 3.s

ORLEN Tankstelle, Tondernsche Straße 1-5, 25821 Bredstedt
  2025-05-26 14:28:44 | -1 | 2025-05-26 14:33:12 | 5 | 4m 28s
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:20 | 3 | 10m 30s

Bredstedt, Herrmannstr. 55, Herrmannstr.  55, 25821 Bredstedt
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:55 | 5 | 8m 0.s
  2025-05-26 20:22:53 | -1 | 2025-05-26 20:37:45 | 3 | 14m 52s

Aral Tankstelle, Wittenduener Allee  11, 25826 St Peter-Ording
  2025-05-26 13:48:35 | -2 | 2025-05-26 14:02:39 | 6 | 14m 3.s
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Esso Tankstelle, GARDINGER CHAUSSEE 2  , 25832 TOENNING
  2025-05-26 06:27:37 | -2 | 2025-05-26 06:39:23 | 14 | 11m 46s
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:19 | 4 | 10m 13s
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:26:20 | 3 | 14m 57s

Friedrichstadt (25840), Tönninger Str. 13, Tönninger Str.  2, 25840 Friedrichstadt
  2025-05-26 06:58:50 | -11 | 2025-05-26 07:04:34 | 8 | 5m 44s

team Tankstelle Langenhorn, An der B5 13, 25842 Langenhorn
  2025-05-26 05:02:57 | -1 | 2025-05-26 05:08:38 | 2 | 5m 41s
  2025-05-26 06:39:20 | -1 | 2025-05-26 06:53:09 | 14 | 13m 48s
  2025-05-26 20:24:03 | -1 | 2025-05-26 20:34:06 | 3 | 10m 2.s

bft-willer Station 156, Winnerter Str.  2, 25872 Ostenfeld
  2025-05-26 16:49:20 | -13 | 2025-05-26 17:03:25 | 4 | 14m 4.s

CLASSIC Wester - Ohrstedt, Hauptstr. 50, 25885 Wester - Ohrstedt
  2025-05-26 16:35:20 | -13 | 2025-05-26 16:43:10 | 4 | 7m 49s

tankpoint Tankstelle, Ostring 59, 25899 Niebüll
  2025-05-26 16:22:40 | -1 | 2025-05-26 16:34:17 | 3 | 11m 37s

bft-willer Station 176, Dorflücken  9, 25917 Stadum
  2025-05-26 06:36:20 | -2 | 2025-05-26 06:37:16 | 2 | 0m 56s
  2025-05-26 14:31:31 | -1 | 2025-05-26 14:39:25 | 1 | 7m 54s
  2025-05-26 16:24:58 | -1 | 2025-05-26 16:39:27 | 1 | 14m 28s

CLASSIC Leck, Flensburger Str. 2, 25917 Leck
  2025-05-26 16:35:20 | -3 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s
  2025-05-26 20:28:21 | -1 | 2025-05-26 20:42:11 | 3 | 13m 50s

ORLEN Tankstelle, An der B 5/15 , 25920 Stedesand
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:33:23 | 5 | 4m 38s
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:24 | 3 | 10m 34s

Elan Suederluegum, Hauptstr.  4, 25923 Suederluegum
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:27 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:26 | 3 | 13m 59s

star Tankstelle, Boldixumer Straße 20, 25938 Wyk
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:28:45 | 5 | 9m 55s

Tankstelle Nieblum, Kertelheinallee 4, 25938 Nieblum auf Föhr
  2025-05-26 14:29:19 | -1 | 2025-05-26 14:36:04 | 5 | 6m 45s

Containertankstelle, Kohharder Weg 32, 25938 Wyk auf Föhr
  2025-05-26 14:29:19 | -1 | 2025-05-26 14:36:04 | 5 | 6m 45s

Shell Sylt Trift 7, Trift 7, 25980 Sylt
  2025-05-26 09:06:31 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 6 | 10m 47s

ORLEN Tankstelle, Listlandstraße 16, 25992 List
  2025-05-26 14:28:44 | -1 | 2025-05-26 14:33:12 | 5 | 4m 27s
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:19 | 3 | 10m 30s

Kristin Wille, Donnerschweer Str. 215, 26123 Oldenburg
  2025-05-26 14:09:37 | -1 | 2025-05-26 14:15:24 | 8 | 5m 47s
  2025-05-26 18:05:37 | -2 | 2025-05-26 18:14:33 | 5 | 8m 56s
  2025-05-26 20:06:24 | -1 | 2025-05-26 20:13:36 | 6 | 7m 12s

Esso Tankstelle, NADORSTER STR. 154  , 26123 OLDENBURG
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:37:30 | 5 | 9m 22s

Katharina Wilken, Nadorster Str. 287, 26125 Oldenburg
  2025-05-26 06:17:23 | -3 | 2025-05-26 06:31:46 | 8 | 14m 22s
  2025-05-26 12:20:16 | -1 | 2025-05-26 12:23:46 | 1 | 3m 30s
  2025-05-26 13:49:04 | -2 | 2025-05-26 14:01:41 | 5 | 12m 37s
  2025-05-26 18:22:47 | -1 | 2025-05-26 18:28:05 | 2 | 5m 17s
  2025-05-26 20:16:46 | -1 | 2025-05-26 20:24:04 | 2 | 7m 17s

Oktan Tankstelle Oldenburg, Nadorster Str. 253, 26125 Oldenburg
  2025-05-26 12:15:13 | -1 | 2025-05-26 12:21:11 | 6 | 5m 58s
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Jens Wandscher, Alexanderstr. 420, 26127 Oldenburg
  2025-05-26 11:49:34 | -1 | 2025-05-26 12:02:17 | 9 | 12m 43s
  2025-05-26 13:52:24 | -1 | 2025-05-26 14:05:01 | 8 | 12m 37s
  2025-05-26 13:58:46 | -1 | 2025-05-26 14:05:01 | 8 | 6m 15s
  2025-05-26 15:54:08 | -1 | 2025-05-26 16:01:34 | 5 | 7m 25s

Esso Tankstelle, EDEWECHTER LANDSTR. 54  , 26131 OLDENBURG
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s

Shell Oldenburg Cloppenburger Str. 154, Cloppenburger Str. 154, 26133 Oldenburg
  2025-05-26 18:11:19 | -2 | 2025-05-26 18:16:54 | 3 | 5m 35s
  2025-05-26 20:11:41 | -1 | 2025-05-26 20:18:04 | 3 | 6m 23s

Joiss, Cloppenburger Straße  239, 26133 Oldenburg
  2025-05-26 18:02:41 | -1 | 2025-05-26 18:16:34 | 3 | 13m 53s

Esso Tankstelle, CLOPPENBURGER STR. 190  , 26133 OLDENBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 14s

Kristin Wille, Cloppenburger Str. 224, 26133 Oldenburg
  2025-05-26 14:38:57 | -5 | 2025-05-26 14:44:51 | 5 | 5m 54s

Markttankstelle, Alter Postweg 125, 26133 Oldenburg
  2025-05-26 14:42:01 | -5 | 2025-05-26 14:46:45 | 5 | 4m 44s

Aral Tankstelle, Bremer Straße  72, 26135 Oldenburg
  2025-05-26 18:02:23 | -2 | 2025-05-26 18:16:27 | 3 | 14m 3.s
  2025-05-26 20:02:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:25 | 3 | 14m 45s

Happy-Tank-Shop, Stedinger Str. 73, 26135 Oldenburg
  2025-05-26 13:01:46 | -1 | 2025-05-26 13:06:31 | 3 | 4m 45s

Heinrich Albers OHG, Altenoyther Straße 103, 26169 Edewechterdamm
  2025-05-26 12:20:12 | -1 | 2025-05-26 12:31:49 | 1 | 11m 37s

Esso Tankstelle, GRUENER HOF 5  , 26169 FRIESOYTHE
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:26:20 | 3 | 13m 29s

BFT Friesoythe Ellerbr., Ellerbrocker Straße 1, 26169 Friesoythe
  2025-05-26 12:31:15 | -1 | 2025-05-26 12:43:08 | 3 | 11m 53s

Neumann & Dierks, Edammer Str. 12, 26169 Friesoythe
  2025-05-26 12:25:30 | -1 | 2025-05-26 12:35:41 | 1 | 10m 10s
  2025-05-26 16:22:34 | -1 | 2025-05-26 16:34:09 | 1 | 11m 35s

AVIA Tankstelle, Kreisstraße 45, 26169 Friesoythe
  2025-05-26 06:48:46 | -9 | 2025-05-26 06:58:48 | 7 | 10m 1.s
  2025-05-26 12:27:45 | -1 | 2025-05-26 12:39:28 | 6 | 11m 42s

RWG Wesermarsch eG, Wilhelmshavener Str. 202, 26180 Rastede
  2025-05-26 20:47:15 | -1 | 2025-05-26 20:55:13 | 1 | 7m 57s

Esso Tankstelle, OLDENBURGER STR. 141  , 26180 RASTEDE
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:39:20 | 2 | 11m 13s

star Tankstelle, Hauptstraße 162a, 26188 Edewecht
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:22 | 6 | 10m 12s

Tankpoint Tankstelle, Hauptstr. 81, 26188 Edewecht
  2025-05-26 12:25:32 | -1 | 2025-05-26 12:35:45 | 6 | 10m 12s

AVIA Tankstelle, Friedrichsfehner Straße 42, 26188 Edewecht
  2025-05-26 14:28:21 | -1 | 2025-05-26 14:38:57 | 2 | 10m 36s

RWG Hatten eG, Hegeler-Wald-Str. 2, 26197 Huntlosen
  2025-05-26 18:11:09 | -1 | 2025-05-26 18:23:33 | 1 | 12m 24s

Wardenburg, Oldenburger Str. 130 A, 26203 Wardenburg
  2025-05-26 23:41:45 | -1 | 2025-05-26 23:56:08 | 2 | 14m 23s

26203 Wardenburg, Böseler Str.  416, 26203 Wardenburg
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  2025-05-26 06:03:16 | -6 | 2025-05-26 06:14:26 | 4 | 11m 10s

AVIA XPress, Munderloher Straße 2, 26209 Hatten
  2025-05-26 18:03:40 | -1 | 2025-05-26 18:17:06 | 1 | 13m 26s

AVIA Tankstelle, Mühlenweg 17, 26209 Hatten
  2025-05-26 18:03:41 | -1 | 2025-05-26 18:17:07 | 1 | 13m 26s

RWG Kirchhatten, Vor dem Holze 2, 26209 Kirchhatten
  2025-05-26 18:08:56 | -1 | 2025-05-26 18:23:33 | 1 | 14m 36s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 7  , 26215 WIEFELSTEDE
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:39:20 | 2 | 11m 13s

AVIA Tankstelle, Stahlstraße 2, 26215 Wiefelstede
  2025-05-26 12:20:16 | -1 | 2025-05-26 12:31:54 | 3 | 11m 37s
  2025-05-26 14:32:16 | -1 | 2025-05-26 14:44:54 | 1 | 12m 37s

AVIA Tankstelle, Zum Jadebusen 142, 26316 Varel
  2025-05-26 18:22:44 | -1 | 2025-05-26 18:33:47 | 1 | 11m 3.s
  2025-05-26 20:16:43 | -1 | 2025-05-26 20:29:37 | 2 | 12m 53s

Varel I, Bgm.-Heidenreich Str. 3, 26316 Varel
  2025-05-26 16:31:58 | -1 | 2025-05-26 16:37:42 | 3 | 5m 43s
  2025-05-26 20:37:55 | -1 | 2025-05-26 20:41:51 | 3 | 3m 55s

Raiffeisen Warengenossenschaft Ammerland-OstFriesland eG, Oldenburger Straße 121, 26316 Varel-
Neuenwege
  2025-05-26 20:52:38 | -1 | 2025-05-26 20:58:08 | 3 | 5m 30s

Varel II, Bockhorner Straße 78, 26316 Varel
  2025-05-26 06:22:48 | -1 | 2025-05-26 06:31:46 | 3 | 8m 57s
  2025-05-26 16:32:06 | -1 | 2025-05-26 16:37:46 | 3 | 5m 39s
  2025-05-26 20:37:59 | -1 | 2025-05-26 20:41:52 | 3 | 3m 53s

Esso Tankstelle, OLDENBURGER STR. 14  , 26316 VAREL
  2025-05-26 18:15:19 | -2 | 2025-05-26 18:29:29 | 3 | 14m 10s

Raiffeisen Warengenossenschaft Ammerland-OstFriesland eG, Bockhorner Str. 12, 26316 Varel
  2025-05-26 20:52:38 | -1 | 2025-05-26 20:58:08 | 3 | 5m 30s

star Tankstelle, Westersteder Straße 14a, 26340 Zetel
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:28 | 3 | 10m 38s
  2025-05-26 20:23:10 | -1 | 2025-05-26 20:33:29 | 3 | 10m 19s

star Tankstelle, Neuenburger Straße 12, 26340 Zetel
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:26 | 3 | 10m 36s
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:33:28 | 3 | 6m 41s

Tönjes, Zeteler Str. 12, 26340 Zetel
  2025-05-26 16:27:26 | -1 | 2025-05-26 16:37:38 | 3 | 10m 11s
  2025-05-26 20:33:37 | -1 | 2025-05-26 20:39:31 | 3 | 5m 54s

Neuenburg, Urwaldstraße 26, 26340 Zetel
  2025-05-26 16:27:41 | -1 | 2025-05-26 16:32:06 | 3 | 4m 25s
  2025-05-26 20:26:40 | -1 | 2025-05-26 20:34:05 | 3 | 7m 25s

Birk  Becker, Jacob-Borchers-Str.  49 a, 26340 Zetel
  2025-05-26 14:42:01 | -3 | 2025-05-26 14:44:54 | 3 | 2m 53s
  2025-05-26 16:27:43 | -1 | 2025-05-26 16:32:07 | 3 | 4m 24s

Frenzel, Steinhauser Str. 14, 26345 Bockhorn
  2025-05-26 16:27:26 | -1 | 2025-05-26 16:37:38 | 3 | 10m 11s
  2025-05-26 20:33:37 | -1 | 2025-05-26 20:39:31 | 3 | 5m 54s

RWG Wesermarsch eG, Raiffeisenstr. 13, 26349 Jade - Jaderberg
  2025-05-26 20:47:31 | -1 | 2025-05-26 20:55:26 | 1 | 7m 55s

AVIA Tankstelle, Vareler Straße 32, 26349 Jade
  2025-05-26 18:22:43 | -1 | 2025-05-26 18:33:47 | 1 | 11m 3.s

Heinrich Albers OHG, Bundesstr. 437 Haus Nr. 35, 26349 Jade
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  2025-05-26 20:37:58 | -1 | 2025-05-26 20:45:53 | 3 | 7m 55s

Jaderberg, An der Bahn 1, 26349 Jaderberg
  2025-05-26 16:27:41 | -1 | 2025-05-26 16:39:36 | 1 | 11m 55s
  2025-05-26 20:37:59 | -1 | 2025-05-26 20:45:54 | 2 | 7m 55s

Wilhelmshaven, Gökerstr. 119, Gökerstr.  119, 26384 Wilhelmshaven
  2025-05-26 09:24:31 | -1 | 2025-05-26 09:36:33 | 5 | 12m 2.s
  2025-05-26 12:19:11 | -1 | 2025-05-26 12:33:59 | 6 | 14m 48s
  2025-05-26 14:31:51 | -1 | 2025-05-26 14:35:56 | 6 | 4m 4.s
  2025-05-26 16:25:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 10m 40s

star Tankstelle, Banter Weg 175, 26389 Wilhelmshaven
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:26 | 5 | 7m 17s
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:33:26 | 5 | 4m 40s
  2025-05-26 16:26:39 | -1 | 2025-05-26 16:33:25 | 3 | 6m 45s
  2025-05-26 18:25:09 | -1 | 2025-05-26 18:31:09 | 3 | 6m 0.s

TotalEnergies Wilhelmshaven, Banter Weg  121, 26389 Wilhelmshaven
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:41 | 7 | 12m 53s

Carolinensiel, Lotsenweg 2, 26409 Carolinensiel
  2025-05-26 11:54:41 | -1 | 2025-05-26 12:07:27 | 4 | 12m 46s
  2025-05-26 12:12:35 | -2 | 2025-05-26 12:25:32 | 2 | 12m 57s
  2025-05-26 12:20:13 | -1 | 2025-05-26 12:25:32 | 2 | 5m 19s

Wittmund II, Auricher Str. 25, 26409 Wittmund
  2025-05-26 11:54:41 | -1 | 2025-05-26 12:07:27 | 2 | 12m 46s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 16, 26409 Wittmund
  2025-05-26 11:56:38 | -1 | 2025-05-26 12:09:36 | 2 | 12m 58s

WT-Wittmund, Barghamm 15, 26409 Wittmund
  2025-05-26 12:01:31 | -1 | 2025-05-26 12:14:14 | 2 | 12m 42s
  2025-05-26 19:58:17 | -1 | 2025-05-26 20:13:15 | 1 | 14m 58s

Wittmund I, Isumser Str. 9, 26409 Wittmund
  2025-05-26 12:12:36 | -1 | 2025-05-26 12:20:14 | 4 | 7m 38s

Heinrich Albers OHG, Esenser Str. 58, 26409 Wittmund
  2025-05-26 11:54:42 | -1 | 2025-05-26 12:07:30 | 2 | 12m 47s
  2025-05-26 12:14:36 | -1 | 2025-05-26 12:23:45 | 4 | 9m 9.s

team Tankstelle Schortens, Bohlswarfer Weg 2, 26419 Schortens
  2025-05-26 06:22:49 | -2 | 2025-05-26 06:33:49 | 5 | 11m 0.s

AGRAVIS Ems-Jade GmbH, Raiffeisenstr. 12, 26427 Esens
  2025-05-26 06:33:19 | -1 | 2025-05-26 06:43:08 | 12 | 9m 49s

Esens, Auricher Straße 6, 26427 Esens
  2025-05-26 06:22:48 | -1 | 2025-05-26 06:31:45 | 12 | 8m 57s

Heinrich Albers OHG, Jeversche Str. 46, 26434 Hohenkirchen
  2025-05-26 06:22:46 | -3 | 2025-05-26 06:36:36 | 5 | 13m 49s

Horumersiel, Goldstr. 40, 26434 Horumersiel
  2025-05-26 06:48:47 | -1 | 2025-05-26 06:55:07 | 8 | 6m 20s

Heinrich Albers OHG, Mühlenstr. 77, 26441 Jever
  2025-05-26 06:22:46 | -3 | 2025-05-26 06:36:35 | 5 | 13m 49s

Jever II, Wangerländische Straße 17, 26441 Jever
  2025-05-26 12:07:28 | -1 | 2025-05-26 12:20:14 | 2 | 12m 45s

Baykan Özgürcü, Bahnhofstr. 41, 26441 Jever
  2025-05-26 06:22:47 | -8 | 2025-05-26 06:31:45 | 9 | 8m 57s
  2025-05-26 12:07:29 | -1 | 2025-05-26 12:20:14 | 2 | 12m 45s

Friedeburg, Wieseder Str. 2, 26446 Friedeburg
  2025-05-26 06:03:40 | -1 | 2025-05-26 06:11:34 | 9 | 7m 54s

AGRAVIS Ems-Jade GmbH, Friedeburger Hauptstrasse 48, 26446 Friedeburg Marx
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  2025-05-26 06:18:10 | -1 | 2025-05-26 06:24:08 | 1 | 5m 58s

Esso Tankstelle, OLDENBURGER DAMM 12  , 26452 SANDE
  2025-05-26 06:31:19 | -2 | 2025-05-26 06:39:24 | 4 | 8m 5.s

Heinrich Albers OHG, Norddeicher Str. 244, 26506 Norden/Norddeich
  2025-05-26 09:04:11 | -3 | 2025-05-26 09:18:38 | 3 | 14m 26s

Heinrich Albers OHG, Bahnhofstr. 29a, 26506 Norden
  2025-05-26 09:04:11 | -3 | 2025-05-26 09:18:38 | 3 | 14m 26s

Aral Tankstelle, Norddeicher Straße  31-32, 26506 Norden
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:46 | 4 | 14m 22s

AVIA Tankstelle, Am Berumerfehnkanal 3, 26532 Großheide
  2025-05-26 09:18:38 | -1 | 2025-05-26 09:32:01 | 5 | 13m 23s

Dornum, Schatthauser Straße 11, 26553 Dornum
  2025-05-26 05:51:22 | -1 | 2025-05-26 06:01:51 | 1 | 10m 28s
  2025-05-26 07:32:11 | -7 | 2025-05-26 07:36:34 | 7 | 4m 22s

Landhandel Nord-West, Upenderstr.  56a, 26624 Südbrookmerland
  2025-05-26 05:03:18 | -1 | 2025-05-26 05:11:23 | 2 | 8m 5.s
  2025-05-26 10:01:47 | -1 | 2025-05-26 10:11:31 | 1 | 9m 43s

Moordorf, Auricher Str. 96, 26624 Suedbrookmerland
  2025-05-26 04:36:08 | -2 | 2025-05-26 04:42:21 | 1 | 6m 13s
  2025-05-26 04:51:36 | -1 | 2025-05-26 05:02:54 | 2 | 11m 18s

tankpoint Tankstelle, Auricher Str. 100, 26624 Südbrookmerland
  2025-05-26 04:51:36 | -1 | 2025-05-26 05:05:45 | 2 | 14m 8.s
  2025-05-26 04:56:09 | -1 | 2025-05-26 05:05:45 | 2 | 9m 35s

Georgsheil, Auricher Str. 8-10, 26624 Suedbrookmerland
  2025-05-26 04:39:30 | -2 | 2025-05-26 04:45:32 | 1 | 6m 2.s
  2025-05-26 04:53:16 | -1 | 2025-05-26 05:05:47 | 2 | 12m 30s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  205, 26639 Wiesmoor
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:18 | 3 | 13m 37s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:35 | 1 | 14m 12s

Westerstede, Lange Str. 43, 26655 Westerstede
  2025-05-26 05:18:51 | -3 | 2025-05-26 05:32:34 | 1 | 13m 43s

Westerstede, Leerer Str. 7, Leerer Str.  7, 26655 Westerstede
  2025-05-26 17:04:01 | -3 | 2025-05-26 17:11:38 | 2 | 7m 37s
  2025-05-26 19:04:09 | -3 | 2025-05-26 19:11:09 | 2 | 6m 59s
  2025-05-26 21:03:32 | -3 | 2025-05-26 21:09:35 | 3 | 6m 2.s

Remels, Ostertorstr. 99, 26670 Uplengen-Remels
  2025-05-26 17:06:44 | -3 | 2025-05-26 17:12:52 | 2 | 6m 8.s
  2025-05-26 19:04:37 | -3 | 2025-05-26 19:11:49 | 2 | 7m 11s
  2025-05-26 21:06:10 | -3 | 2025-05-26 21:11:51 | 3 | 5m 40s

Heinrich Albers OHG, Dorfstraße 23, 26676 Barßel-Harkebrügge
  2025-05-26 12:25:33 | -1 | 2025-05-26 12:35:46 | 6 | 10m 13s

bft, Settrup 12, 26676 Barßel
  2025-05-26 06:35:23 | -1 | 2025-05-26 06:45:37 | 4 | 10m 13s

Kristina Wiese, Ammerländer Str. 8, 26676 Barssel
  2025-05-26 06:24:33 | -1 | 2025-05-26 06:33:48 | 4 | 9m 15s
  2025-05-26 06:31:46 | -1 | 2025-05-26 06:33:48 | 4 | 2m 2.s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 31, 26676 Barßel
  2025-05-26 06:27:45 | -1 | 2025-05-26 06:36:38 | 4 | 8m 53s
  2025-05-26 06:31:46 | -1 | 2025-05-26 06:36:38 | 4 | 4m 52s

Carl-Heinz Vehn, Hauptstr. 42 42, 26676 Elisabethfehn
  2025-05-26 06:29:13 | -1 | 2025-05-26 06:41:22 | 4 | 12m 8.s
  2025-05-26 06:35:23 | -1 | 2025-05-26 06:41:22 | 4 | 5m 58s
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Heinrich Albers OHG, Hauptstr. 455, 26689 Apen-Augustfehn
  2025-05-26 12:27:43 | -1 | 2025-05-26 12:39:24 | 5 | 11m 41s

Automatentankstelle, Nordloher Str. 31, 26689 Apen
  2025-05-26 06:27:45 | -1 | 2025-05-26 06:36:39 | 4 | 8m 53s
  2025-05-26 06:31:46 | -1 | 2025-05-26 06:36:39 | 4 | 4m 52s

Emden II, Auricher Str. 212, 26721 Emden
  2025-05-26 05:51:20 | -1 | 2025-05-26 05:56:28 | 1 | 5m 7.s

TotalEnergies Emden, Petkumer Str.  284, 26725 Emden
  2025-05-26 10:18:54 | -3 | 2025-05-26 10:24:23 | 5 | 5m 28s

Gerhard Poppinga, Mühlenstraße 3, 26736 Greetsiel
  2025-05-26 06:02:23 | -1 | 2025-05-26 06:14:22 | 1 | 11m 59s

Emden III, Gewerbestraße 2, 26759 Hinte
  2025-05-26 05:51:20 | -1 | 2025-05-26 05:56:27 | 1 | 5m 7.s

Leer, Zoostraße 2, 26789 Leer
  2025-05-26 14:38:58 | -5 | 2025-05-26 14:44:53 | 5 | 5m 55s

Esso Tankstelle, BREMER STR. 67  , 26789 LEER
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:39:19 | 5 | 11m 13s

Clever tanken Leer, Am Südring 1, 26789 Leer
  2025-05-26 12:12:22 | -1 | 2025-05-26 12:25:30 | 6 | 13m 7.s

AVIA Tankstelle, Auf der Bleiche 1, 26802 Moormerland
  2025-05-26 10:25:05 | -3 | 2025-05-26 10:28:40 | 5 | 3m 35s

AVIA Tankstelle, Leerer Straße 39, 26810 Westoverledingen
  2025-05-26 07:44:39 | -1 | 2025-05-26 07:57:35 | 1 | 12m 55s
  2025-05-26 16:27:40 | -1 | 2025-05-26 16:39:36 | 1 | 11m 56s

TS Ihrhove, Dieselstraße 9, 26810 Westoverledingen
  2025-05-26 16:29:00 | -1 | 2025-05-26 16:43:36 | 2 | 14m 36s

AVIA Tankstelle, Papenburger Straße 73, 26810 Westoverledingen
  2025-05-26 09:24:46 | -1 | 2025-05-26 09:38:45 | 2 | 13m 59s
  2025-05-26 14:19:31 | -1 | 2025-05-26 14:32:16 | 1 | 12m 44s
  2025-05-26 16:27:42 | -1 | 2025-05-26 16:39:37 | 2 | 11m 54s

Access Westoverledingen, Grosswolder Str.  118, 26810 Westoverledingen
  2025-05-26 16:24:36 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 4.s

Shell Rhauderfehn Rhauderwieke 21, Rhauderwieke 21, 26817 Rhauderfehn
  2025-05-26 20:04:29 | -1 | 2025-05-26 20:17:51 | 3 | 13m 22s

AVIA XPress, Backemoorer Straße 14, 26817 Rhauderfehn
  2025-05-26 16:27:38 | -1 | 2025-05-26 16:39:36 | 1 | 11m 57s

Holtland, Leeraner Str. 7, 26835 Holtland
  2025-05-26 14:41:58 | -2 | 2025-05-26 14:46:42 | 2 | 4m 43s

Ostrhauderfehn, Hauptstr. 36, 26842 Ostrhauderfehn
  2025-05-26 16:43:41 | -1 | 2025-05-26 16:54:39 | 1 | 10m 58s
  2025-05-26 21:52:18 | -1 | 2025-05-26 22:06:47 | 5 | 14m 28s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  204, 26842 Ostrhauderfehn
  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:23 | 6 | 13m 49s

AVIA Tankstelle, Hofstraße 8, 26844 Jemgum
  2025-05-26 14:28:15 | -1 | 2025-05-26 14:41:56 | 5 | 13m 41s

Nortmoor, Gewerbestr. 17a, 26845 Nortmoor
  2025-05-26 14:44:50 | -2 | 2025-05-26 14:49:35 | 2 | 4m 44s

AVIA Tankstelle, Westerlandstraße 10-12, 26847 Detern
  2025-05-26 06:27:45 | -1 | 2025-05-26 06:42:44 | 1 | 14m 58s
  2025-05-26 09:24:46 | -3 | 2025-05-26 09:38:46 | 1 | 13m 59s
  2025-05-26 14:36:22 | -1 | 2025-05-26 14:49:37 | 3 | 13m 14s

www.benzinpreis.de  / 57 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

AVIA Tankstelle, Osterende 10, 26849 Filsum
  2025-05-26 09:32:09 | -1 | 2025-05-26 09:44:53 | 3 | 12m 43s
  2025-05-26 14:36:14 | -1 | 2025-05-26 14:49:35 | 2 | 13m 21s

Heinrich Albers OHG, Meppener Str. 80, 26871 Herbrum
  2025-05-26 05:51:20 | -2 | 2025-05-26 05:56:28 | 2 | 5m 7.s

Esso Tankstelle, KIRCHSTR. 80-82  , 26871 PAPENBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Raiffeisen Ems-Vechte Tank & Markt GmbH, Zu den Emsauen 4, 26871 Aschendorf
  2025-05-26 18:58:17 | -1 | 2025-05-26 19:02:49 | 1 | 4m 31s
  2025-05-26 21:07:45 | -2 | 2025-05-26 21:13:08 | 1 | 5m 23s

Pludra Tankpunkt Ritzerfeld, Emsstr.  26, 26871 Papenburg
  2025-05-26 05:56:43 | -2 | 2025-05-26 06:03:35 | 2 | 6m 51s
  2025-05-26 19:04:50 | -1 | 2025-05-26 19:11:43 | 1 | 6m 52s
  2025-05-26 21:15:49 | -2 | 2025-05-26 21:18:31 | 1 | 2m 42s

Wiro Tankcenter Papenburg, Deverweg 33-37, 26871 Papenburg
  2025-05-26 16:22:35 | -4 | 2025-05-26 16:34:12 | 3 | 11m 37s

WT-Rhede A31, Industriestr. 3, 26899 Rhede
  2025-05-26 12:51:28 | -1 | 2025-05-26 12:59:13 | 3 | 7m 44s

AVIA Tankstelle, Zum Spieksee 1, 26899 Rhede (Ems)
  2025-05-26 12:39:27 | -1 | 2025-05-26 12:44:03 | 3 | 4m 36s
  2025-05-26 14:38:57 | -4 | 2025-05-26 14:44:51 | 5 | 5m 54s
  2025-05-26 18:40:01 | -1 | 2025-05-26 18:43:45 | 1 | 3m 43s
  2025-05-26 20:51:44 | -2 | 2025-05-26 20:57:47 | 1 | 6m 3.s

Autohaus Breipohl GmbH, Oberrege 20, 26931 Elsfleth
  2025-05-26 15:26:19 | -2 | 2025-05-26 15:38:27 | 1 | 12m 8.s

AVIA Tankstelle, An der Ahne 15, 26969 Butjadingen
  2025-05-26 13:58:47 | -1 | 2025-05-26 14:12:10 | 2 | 13m 23s

AVIA Tankstelle, Kirchplatz 4, 26969 Butjadingen
  2025-05-26 20:01:23 | -1 | 2025-05-26 20:06:25 | 1 | 5m 1.s

CLASSIC Bassum - Neubruchhausen, Hauptstr. 30, 27211 Bassum
  2025-05-26 16:35:19 | -5 | 2025-05-26 16:39:11 | 3 | 3m 51s
  2025-05-26 20:23:12 | -1 | 2025-05-26 20:33:31 | 3 | 10m 19s

Gertrud Wüppenhorst, Bremer Str. 46, 27239 Twistringen
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:32:12 | 4 | 3m 56s
  2025-05-26 16:31:58 | -1 | 2025-05-26 16:37:41 | 3 | 5m 43s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Niedersachsen Mitte eG, Konrad-Adenauer-Straße 41, 27239 Twistringen
  2025-05-26 16:42:17 | -1 | 2025-05-26 16:47:44 | 3 | 5m 27s

Brzezina - Abeling Heiligenloh, Hauptstr. 23, 27239 Heiligenloh
  2025-05-26 09:33:45 | -6 | 2025-05-26 09:48:17 | 5 | 14m 31s
  2025-05-26 12:33:37 | -4 | 2025-05-26 12:47:10 | 5 | 13m 33s
  2025-05-26 16:54:20 | -1 | 2025-05-26 17:07:17 | 3 | 12m 56s

AVIA Tankstelle, Lindenstraße 33, 27239 Twistringen
  2025-05-26 14:28:25 | -1 | 2025-05-26 14:36:21 | 4 | 7m 55s
  2025-05-26 16:32:07 | -1 | 2025-05-26 16:37:46 | 3 | 5m 39s

Esso Tankstelle, AMTSFREIHEIT 25  , 27243 HARPSTEDT
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 14s
  2025-05-26 20:13:17 | -2 | 2025-05-26 20:26:23 | 3 | 13m 5.s

Nuttelmann, Harpstedter Straße 22, 27243 Colnrade
  2025-05-26 09:44:31 | -2 | 2025-05-26 09:51:16 | 5 | 6m 44s
  2025-05-26 12:39:06 | -1 | 2025-05-26 12:53:10 | 5 | 14m 4.s

CLASSIC Borstel(CLASSIC), Sulinger Str. 16, 27246 Borstel
  2025-05-26 16:35:19 | -3 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s
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Raiffeisen-Warengenossenschaft Niedersachsen Mitte eG, Raiffeisenweg 1, 27321 Morsum
  2025-05-26 09:48:16 | -2 | 2025-05-26 09:56:34 | 5 | 8m 18s

CLASSIC Thedinghausen, Rieder Str. 1, 27321 Thedinghausen
  2025-05-26 16:35:19 | -4 | 2025-05-26 16:43:09 | 4 | 7m 50s

Raiffeisen Centralheide eG, Rodewalder Str. 23, 27336 Rethem
  2025-05-26 09:03:16 | -2 | 2025-05-26 09:17:51 | 2 | 14m 34s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Niedersachsen Mitte eG, Raiffeisenstr. 1, 27339 Riede
  2025-05-26 09:48:16 | -2 | 2025-05-26 09:56:34 | 5 | 8m 18s

Aral Tankstelle, Bremer Straße  32, 27367 Sottrum
  2025-05-26 17:48:43 | -2 | 2025-05-26 18:02:37 | 2 | 13m 54s

team Tankstelle Lauenbrück, Bahnhofstr. 21, 27389 Lauenbrück
  2025-05-26 09:04:13 | -2 | 2025-05-26 09:07:38 | 3 | 3m 25s

Raisa eG, Bahnhofstraße 60, 27404 Zeven
  2025-05-26 16:34:14 | -1 | 2025-05-26 16:47:45 | 1 | 13m 31s

Shell Zeven Labesstr. 27, Labesstr. 27, 27404 Zeven
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 4 | 10m 7.s
  2025-05-26 21:49:34 | -3 | 2025-05-26 22:02:56 | 6 | 13m 22s

Tankstelle am E-Center, Zum Hochkamp 1, 27404 Zeven
  2025-05-26 06:45:44 | -1 | 2025-05-26 06:52:31 | 12 | 6m 46s

CLASSIC Breddorf, Hauptstr. 20, 27412 Breddorf
  2025-05-26 16:35:21 | -1 | 2025-05-26 16:43:11 | 3 | 7m 49s

Shell Sittensen Hansestr. 3, Hansestr. 3, 27419 Sittensen
  2025-05-26 08:53:43 | -1 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 10m 20s
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:04 | 6 | 11m 16s

CLASSIC Bremervörde, Zevener Str. 1, 27432 Bremervörde
  2025-05-26 16:35:19 | -10 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 9  , 27446 SELSINGEN
  2025-05-26 12:12:50 | -4 | 2025-05-26 12:27:19 | 6 | 14m 28s
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:38:23 | 4 | 10m 15s

Raisa eG, Schwokenberg 6, 27446 Selsingen
  2025-05-26 09:29:18 | -6 | 2025-05-26 09:44:09 | 4 | 14m 50s

Esso Tankstelle, PAPENSTR. 71  , 27472 CUXHAVEN
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:39:19 | 6 | 11m 13s

Esso Tankstelle, WERNER-KAMMANN-STR. 3-7  , 27472 CUXHAVEN
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:41:37 | 6 | 13m 29s

Shell Cuxhaven Strichweg 50, Strichweg 50, 27472 Cuxhaven
  2025-05-26 08:53:42 | -1 | 2025-05-26 09:04:01 | 5 | 10m 18s

Aral Tankstelle, Grodener Chaussee  52, 27472 Cuxhaven
  2025-05-26 13:48:33 | -3 | 2025-05-26 14:02:13 | 6 | 13m 40s

Shell Cuxhaven Brockeswalder Chaussee 40/42, Brockeswalder Chaussee 40/42, 27474 Cuxhaven
  2025-05-26 08:53:43 | -1 | 2025-05-26 09:04:04 | 5 | 10m 20s
  2025-05-26 16:02:47 | -2 | 2025-05-26 16:17:47 | 5 | 14m 59s

Cuxhaven, Suederwisch 30, 27474 Cuxhaven
  2025-05-26 06:48:45 | -5 | 2025-05-26 06:55:03 | 14 | 6m 17s

Esso Tankstelle, ALTENWALDER CHAUSSEE 111  , 27474 CUXHAVEN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:19 | 4 | 10m 12s
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:26:18 | 3 | 14m 55s

ORLEN Tankstelle, Hauptstraße 2a, 27478 Cuxhaven
  2025-05-26 09:21:14 | -1 | 2025-05-26 09:35:09 | 5 | 13m 54s
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:33:25 | 5 | 4m 40s
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:33:27 | 3 | 6m 40s
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CLASSIC Cuxhaven - Altenwalde, Hauptstr. 86, 27478 Cuxhaven
  2025-05-26 19:21:11 | -3 | 2025-05-26 19:31:40 | 2 | 10m 29s

JET BREMERHAVEN BARKHAUSENSTRASSE 111, BARKHAUSENSTRASSE 111, 27568 BREMERHAVEN
  2025-05-26 16:22:48 | -2 | 2025-05-26 16:35:17 | 3 | 12m 28s

Esso Tankstelle, AN DER MUEHLE 44  , 27570 BREMERHAVEN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:39:20 | 5 | 11m 13s

Shell Bremerhaven Frederikshavner Str. 97, Frederikshavner Str. 97, 27572 Bremerhaven
  2025-05-26 21:51:45 | -1 | 2025-05-26 22:02:52 | 7 | 11m 6.s

Nadine Sties, Stresemannstr. 253, 27576 Bremerhaven
  2025-05-26 20:01:22 | -1 | 2025-05-26 20:06:24 | 6 | 5m 1.s

Shell Bremerhaven Langener Landstr. 314, Langener Landstr. 314, 27578 Bremerhaven
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 4 | 6m 0.s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:18:01 | 3 | 6m 20s

JET BREMERHAVEN LANGENER LANDSTR. 170, LANGENER LANDSTR. 170, 27580 BREMERHAVEN
  2025-05-26 16:22:48 | -3 | 2025-05-26 16:35:17 | 3 | 12m 29s

Raisa eG, Bahnhofallee 2, 27607 Debstedt-Geestland
  2025-05-26 19:33:59 | -3 | 2025-05-26 19:37:34 | 1 | 3m 34s

Grüning Automobile, Ortsallee 21, 27607 Stadt Geestland
  2025-05-26 09:31:46 | -13 | 2025-05-26 09:46:27 | 2 | 14m 40s

Raiffeisen Weser-Elbe eG, Dorfmitte 23, 27607 Geestland (Neuenwalde)
  2025-05-26 09:44:09 | -2 | 2025-05-26 09:56:34 | 2 | 12m 25s

BMÖ Schiffdorf-Spaden Leher Str. 2 a, Leher Str.  2 a, 27619 Schiffdorf-Spaden
  2025-05-26 16:27:15 | -2 | 2025-05-26 16:34:03 | 3 | 6m 47s

CLASSIC Nordholz, Mühlenstr. 30, 27639 Wurster Nordseeküste (Nordholz)
  2025-05-26 16:35:19 | -7 | 2025-05-26 16:43:09 | 4 | 7m 50s

Sb Osterholz-Scharmbeck Ritterhuder Str. 12, Ritterhuder Str. 12, 27711 Osterholz-Scharmbeck
  2025-05-26 12:22:44 | -1 | 2025-05-26 12:34:08 | 3 | 11m 24s

Classic Osterholz-Scharmbeck, Ritterhuder Strasse 46, 27711 Osterholz-Scharmbeck
  2025-05-26 05:48:11 | -2 | 2025-05-26 06:02:13 | 1 | 14m 2.s
  2025-05-26 09:29:31 | -1 | 2025-05-26 09:33:20 | 5 | 3m 48s
  2025-05-26 16:35:20 | -6 | 2025-05-26 16:43:10 | 2 | 7m 49s

Esso Tankstelle, DORFSTR. 2  , 27721 RITTERHUDE
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Ritterhude, Ihlpohler Heerstr. 47, Ihlpohler Heerstr.  47, 27721 Ritterhude
  2025-05-26 12:19:11 | -1 | 2025-05-26 12:34:00 | 6 | 14m 48s

Shell Ritterhude Fergersbergstr. 10, Fergersbergstr. 10, 27721 Ritterhude
  2025-05-26 11:51:40 | -1 | 2025-05-26 12:04:11 | 6 | 12m 31s

CLASSIC Worpswede, Ostendorfer Str. 1, 27726 Worpswede
  2025-05-26 09:18:10 | -1 | 2025-05-26 09:31:16 | 3 | 13m 5.s

bft Tankstelle, Hasporter Damm 159, 27755 Delmenhorst
  2025-05-26 05:51:20 | -2 | 2025-05-26 05:56:27 | 3 | 5m 7.s

Esso Tankstelle, NUTZHORNER LANDSTR. 32  , 27777 GANDERKESEE
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:16 | 6 | 14m 26s

Ganderkesee, Raiffeisenstraße 4, 27777 Ganderkesee
  2025-05-26 05:51:22 | -1 | 2025-05-26 05:56:30 | 2 | 5m 8.s

Kristina Wiese, Westring 16a, 27793 Wildeshausen
  2025-05-26 14:44:48 | -2 | 2025-05-26 14:49:34 | 2 | 4m 45s
  2025-05-26 18:22:42 | -1 | 2025-05-26 18:36:01 | 3 | 13m 18s

Wildeshausen - Ahlhorner Straße, Ahlhorner Straße 27, 27793 Wildeshausen
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  2025-05-26 18:27:30 | -1 | 2025-05-26 18:41:28 | 3 | 13m 58s

Wildeshausen - Delmenhorster Straße, Delmenhorster Straße 12, 27793 Wildeshausen
  2025-05-26 18:29:23 | -1 | 2025-05-26 18:41:29 | 3 | 12m 5.s

Wildeshausen, Huntetor 10, Huntetor  10, 27793 Wildeshausen
  2025-05-26 18:23:42 | -1 | 2025-05-26 18:35:48 | 3 | 12m 5.s

Aral Tankstelle, Auf der Nordheide  19-21, 27798 Hude
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:39 | 4 | 14m 16s

AVIA Tankstelle, Freiherr-von-Münnich-Straße 9, 27798 Hude (Oldenburg)
  2025-05-26 09:23:00 | -2 | 2025-05-26 09:36:40 | 3 | 13m 40s
  2025-05-26 14:28:17 | -1 | 2025-05-26 14:36:14 | 2 | 7m 56s
  2025-05-26 17:57:34 | -1 | 2025-05-26 18:12:09 | 2 | 14m 34s
  2025-05-26 19:51:49 | -1 | 2025-05-26 20:06:25 | 1 | 14m 35s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 17, 27801 Dötlingen
  2025-05-26 06:48:45 | -20 | 2025-05-26 06:58:45 | 8 | 9m 59s
  2025-05-26 07:11:59 | -1 | 2025-05-26 07:18:33 | 3 | 6m 33s
  2025-05-26 09:32:09 | -1 | 2025-05-26 09:42:40 | 3 | 10m 31s
  2025-05-26 12:27:44 | -1 | 2025-05-26 12:41:58 | 3 | 14m 13s
  2025-05-26 14:49:35 | -1 | 2025-05-26 15:02:07 | 2 | 12m 32s
  2025-05-26 18:36:03 | -1 | 2025-05-26 18:45:33 | 2 | 9m 30s

Shell Bremen Neuenlander Str 170, Neuenlander Str 170, 28199 Bremen
  2025-05-26 08:53:43 | -1 | 2025-05-26 09:04:02 | 5 | 10m 19s

Shell Bremen Neuenlander Str. 25/27, Neuenlander Str. 25/27, 28199 Bremen
  2025-05-26 08:51:53 | -1 | 2025-05-26 09:04:01 | 5 | 12m 7.s

Shell Bremen Kornstr. 266, Kornstr. 266, 28201 Bremen
  2025-05-26 08:53:42 | -1 | 2025-05-26 09:04:00 | 5 | 10m 18s

TotalEnergies Bremen, Osterdeich  124-125, 28205 Bremen
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:23 | 3 | 12m 4.s

Bremen Stresemannstraße, Stresemannstraße 13a, 28207 Bremen
  2025-05-26 14:28:49 | -2 | 2025-05-26 14:39:15 | 5 | 10m 26s

Esso Tankstelle, STRESEMANNSTR. 66  , 28207 BREMEN
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:26:19 | 7 | 13m 29s
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s
  2025-05-26 18:15:18 | -1 | 2025-05-26 18:27:49 | 4 | 12m 30s

ORLEN Tankstelle, Hollerallee 27, 28209 Bremen
  2025-05-26 10:06:36 | -2 | 2025-05-26 10:11:15 | 1 | 4m 39s

Esso Tankstelle, HOLLERALLEE 34  , 28209 BREMEN
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:17 | 7 | 14m 27s
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Shell Bremen Schwachhauser Heerstr.  205, Schwachhauser Heerstr. 205, 28211 Bremen
  2025-05-26 09:06:31 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 4 | 10m 47s
  2025-05-26 16:02:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:45 | 3 | 14m 58s

Esso Tankstelle, UTBREMER STR. 75-77  , 28217 BREMEN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s

Shell Bremen Hans-Boeckler-Str 73, Hans-Boeckler-Str 73, 28217 Bremen
  2025-05-26 09:04:02 | -1 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 13m 14s

Sb Bremen Waller-Heerst. 259, Waller-Heerst. 259, 28219 Bremen
  2025-05-26 05:35:37 | -2 | 2025-05-26 05:46:34 | 3 | 10m 57s

Shell Bremen Oslebshauser Tor 5, Oslebshauser Tor 5, 28239 Bremen
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:37 | 5 | 14m 53s

OIL! Tankstelle Bremen, Kirchhuchtinger Landstr. 112 , 28259 Bremen
  2025-05-26 05:38:17 | -2 | 2025-05-26 05:51:28 | 3 | 13m 10s

Aral Tankstelle, Osterholzer Heerstraße  119-121, 28307 Bremen
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  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:14 | 6 | 13m 41s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:31 | 5 | 14m 8.s

TotalEnergies Bremen, Osterholzer Heerstr.  83, 28307 Bremen
  2025-05-26 14:28:13 | -2 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:27 | 3 | 12m 7.s

TotalEnergies Truckstop Bremen Hemelingen, Europaallee  5A, 28309 Bremen
  2025-05-26 14:04:21 | -4 | 2025-05-26 14:18:31 | 5 | 14m 9.s

Sb Bremen Schlengstr. 8 A, Schlengstr. 8 A, 28309 Bremen
  2025-05-26 18:25:36 | -1 | 2025-05-26 18:33:38 | 2 | 8m 2.s

Shell Bremen Osterholzer Heerstr. 222, Osterholzer Heerstr. 222, 28325 Bremen
  2025-05-26 08:51:53 | -1 | 2025-05-26 09:04:02 | 5 | 12m 8.s
  2025-05-26 08:53:42 | -7 | 2025-05-26 09:04:02 | 5 | 10m 19s
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:08 | 3 | 7m 22s

star Tankstelle, In der Vahr 72, 28329 Bremen
  2025-05-26 10:06:36 | -6 | 2025-05-26 10:11:15 | 5 | 4m 39s

Shell Bremen Richard-Boljahn-Allee 2, Richard-Boljahn-Allee 2, 28329 Bremen
  2025-05-26 16:02:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 2 | 14m 57s

Esso Tankstelle, KURFUERSTENALLEE 119  , 28329 BREMEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

Shell Bremen Richard-Boljahn-Allee 1, Richard-Boljahn-Allee 1, 28329 Bremen
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 2 | 14m 55s

Esso Tankstelle, STADER LANDSTR. 1  , 28719 BREMEN
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s

Esso Tankstelle, VEGESACKER HEERSTR. 75  , 28757 BREMEN
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:38:25 | 4 | 10m 16s

Shell Bremen Am Rabenfeld 15, Am Rabenfeld 15, 28757 Bremen
  2025-05-26 09:07:18 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 10m 3.s
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:20:05 | 8 | 13m 25s
  2025-05-26 21:49:35 | -2 | 2025-05-26 22:03:07 | 6 | 13m 31s

Bremen (28777), Rönnebecker Str. 28b, Rönnebecker Str.  28b, 28777 Bremen
  2025-05-26 06:39:20 | -1 | 2025-05-26 06:53:09 | 7 | 13m 48s
  2025-05-26 16:27:42 | -1 | 2025-05-26 16:32:07 | 4 | 4m 24s

von Loh GmbH & Co. KG, Farger Str. 16, 28777 Bremen
  2025-05-26 06:39:21 | -1 | 2025-05-26 06:53:10 | 7 | 13m 48s
  2025-05-26 16:27:43 | -1 | 2025-05-26 16:32:08 | 4 | 4m 24s

Elan Bremen, Luessumer Str.  9, 28779 Bremen
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:44 | 7 | 12m 55s
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:27 | 5 | 9m 13s

Q1 Tankstelle, Mühlenstr. 174, 28779 Bremen
  2025-05-26 16:27:43 | -1 | 2025-05-26 16:32:08 | 4 | 4m 24s

Shell Schwanewede Hospitalstr. 2, Hospitalstr. 2, 28790 Schwanewede
  2025-05-26 16:04:06 | -1 | 2025-05-26 16:17:35 | 3 | 13m 28s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 3 | 5m 21s

Aral Tankstelle, Weser-Ems-Str.  1, 28816 Stuhr
  2025-05-26 08:51:26 | -3 | 2025-05-26 09:03:25 | 6 | 11m 59s
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:13 | 3 | 13m 32s

Shell Achim Bremer Str. 72-74, Bremer Str. 72-74, 28832 Achim
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:51 | 4 | 8m 31s
  2025-05-26 20:12:30 | -2 | 2025-05-26 20:17:59 | 3 | 5m 29s

Merve Salman, Borsteler Landstr. 47, 28832 Achim
  2025-05-26 18:12:10 | -1 | 2025-05-26 18:22:46 | 4 | 10m 35s

Shell Achim Margarete-Steiff-Allee 2, Margarete-Steiff-Allee 2, 28832 Achim
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  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 4 | 5m 28s

Merve Salman, Embser Landstr. 22, 28832 Achim
  2025-05-26 18:08:42 | -1 | 2025-05-26 18:17:09 | 4 | 8m 27s

CLASSIC Weyhe - Leeste, Angelser Str. 2, 28844 Weyhe
  2025-05-26 16:35:19 | -4 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s

CLASSIC Weyhe - Kirchweyhe, Kirchweyher Str. 4, 28844 Weyhe
  2025-05-26 09:33:20 | -2 | 2025-05-26 09:38:07 | 5 | 4m 47s

Shell Syke Nienburger Str. 8, Nienburger Str. 8, 28857 Syke
  2025-05-26 09:09:51 | -6 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 7m 20s
  2025-05-26 20:11:39 | -2 | 2025-05-26 20:17:43 | 4 | 6m 3.s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Niedersachsen Mitte eG, Hannoversche Strasse 43, 28857 Syke-
Heiligenfelde
  2025-05-26 09:29:18 | -2 | 2025-05-26 09:44:09 | 1 | 14m 50s

TotalEnergies Truckstop Oyten, An Der Autobahn  4, 28876 Oyten
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 3.s

star Tankstelle, Hannoversche Heerstraße 102a, 29227 Celle
  2025-05-26 14:28:45 | -2 | 2025-05-26 14:33:25 | 5 | 4m 39s

Famila Tankstelle Celle, Zur Hasselklink 3-5, 29229 Celle
  2025-05-26 09:15:31 | -12 | 2025-05-26 09:21:09 | 9 | 5m 37s
  2025-05-26 14:16:10 | -1 | 2025-05-26 14:27:25 | 7 | 11m 15s
  2025-05-26 18:15:11 | -1 | 2025-05-26 18:22:29 | 6 | 7m 18s

Markenfreie TS Celle-Scheuen, Am Stellhorn  6, 29229 Celle-Scheuen
  2025-05-26 14:28:12 | -2 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s

Celle, Celler Heerstr. 22, Celler Heerstr.  22, 29229 Celle
  2025-05-26 09:26:31 | -2 | 2025-05-26 09:36:34 | 7 | 10m 2.s

star Tankstelle, Celler Straße 55, 29303 Bergen
  2025-05-26 14:28:44 | -1 | 2025-05-26 14:33:20 | 5 | 4m 36s
  2025-05-26 20:23:09 | -1 | 2025-05-26 20:33:26 | 3 | 10m 16s

Raiffeisen Centralheide eG, Salinenplatz 5, 29303 Bergen
  2025-05-26 09:37:37 | -1 | 2025-05-26 09:48:16 | 5 | 10m 38s
  2025-05-26 16:34:13 | -2 | 2025-05-26 16:47:44 | 3 | 13m 30s

Thies Tankstellen e.K., Celler Str. 41, 29303 Bergen
  2025-05-26 14:32:14 | -1 | 2025-05-26 14:36:15 | 3 | 4m 1.s
  2025-05-26 20:26:39 | -1 | 2025-05-26 20:37:57 | 4 | 11m 18s

TX Tankstelle Suelze, Salzstrasse 19, 29303 Bergen
  2025-05-26 09:32:11 | -1 | 2025-05-26 09:44:54 | 1 | 12m 43s
  2025-05-26 14:38:58 | -1 | 2025-05-26 14:49:36 | 3 | 10m 38s
  2025-05-26 20:37:58 | -1 | 2025-05-26 20:47:44 | 2 | 9m 45s
  2025-05-26 20:53:41 | -1 | 2025-05-26 21:06:10 | 3 | 12m 29s

Raiffeisen Centralheide eG, Raiffeisenweg 4, 29303 Bergen
  2025-05-26 20:39:10 | -1 | 2025-05-26 20:52:38 | 3 | 13m 28s

Shell Bergen Harburger Str. 13, Harburger Str. 13, 29303 Bergen
  2025-05-26 08:55:31 | -1 | 2025-05-26 09:04:01 | 5 | 8m 29s

star Tankstelle, Celler Straße 30, 29320 Hermannsburg
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:33:24 | 5 | 4m 39s
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:33:27 | 3 | 6m 40s

Raiffeisen Centralheide eG, Celler Str. 51a, 29320 Hermannsburg
  2025-05-26 09:37:37 | -1 | 2025-05-26 09:48:16 | 5 | 10m 38s
  2025-05-26 16:34:13 | -2 | 2025-05-26 16:47:44 | 3 | 13m 30s

Classic Tankautomat, Im Bulloh 1, 29331 Lachendorf
  2025-05-26 17:22:47 | -3 | 2025-05-26 17:31:18 | 1 | 8m 31s

Classic Tankstelle, Dorfstr. 92, 29336 Nienhagen
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  2025-05-26 14:31:46 | -2 | 2025-05-26 14:46:31 | 4 | 14m 44s

Unterlüß, Müdener Str. 47, Müdener Str.  47, 29345 Unterlüß
  2025-05-26 17:16:49 | -2 | 2025-05-26 17:18:42 | 5 | 1m 53s

Q1 Tankstelle, Hauptstraße  31, 29410 Salzwedel OT Brietz
  2025-05-26 09:22:59 | -1 | 2025-05-26 09:32:08 | 2 | 9m 8.s

Norbert Schilling, An der Warthe 3, 29410 Salzwedel
  2025-05-26 09:18:42 | -1 | 2025-05-26 09:32:12 | 5 | 13m 30s
  2025-05-26 09:24:46 | -1 | 2025-05-26 09:32:12 | 5 | 7m 26s
  2025-05-26 14:09:40 | -1 | 2025-05-26 14:19:32 | 5 | 9m 52s

Autohaus Belling GmbH & Co.KG, Lüchower Str. 19, 29451 Dannenberg
  2025-05-26 07:12:02 | -2 | 2025-05-26 07:16:34 | 2 | 4m 32s
  2025-05-26 10:39:06 | -2 | 2025-05-26 10:52:45 | 2 | 13m 38s

star Tankstelle, Bernhard-Nigebur-Straße 1, 29525 Uelzen
  2025-05-26 12:19:33 | -1 | 2025-05-26 12:33:23 | 6 | 13m 49s

Daut, Celler Str. 25, 29525 Uelzen
  2025-05-26 14:27:59 | -1 | 2025-05-26 14:39:42 | 5 | 11m 43s

Uelzen, Alewinstr. 1a, Alewinstr. a 1, 29525 Uelzen
  2025-05-26 12:22:40 | -1 | 2025-05-26 12:36:49 | 6 | 14m 8.s
  2025-05-26 16:29:01 | -2 | 2025-05-26 16:36:03 | 5 | 7m 1.s

Uelzen, Tile-Hagemann-Str. 17, Tile-Hagemann-Str.  17, 29525 Uelzen
  2025-05-26 12:19:12 | -1 | 2025-05-26 12:34:01 | 6 | 14m 49s

Vereinigte Saatzuchten eG, Schützenallee 10, 29553 Bienenbüttel
  2025-05-26 09:37:37 | -7 | 2025-05-26 09:52:27 | 2 | 14m 49s

Vereinigte Saatzuchten eG, Hauptstraße 47 a, 29559 Wieren
  2025-05-26 09:37:37 | -7 | 2025-05-26 09:52:27 | 2 | 14m 49s

Vereinigte Saatzuchten eG, Bahnhofstr. 22 a, 29559 Wrestedt
  2025-05-26 09:37:37 | -7 | 2025-05-26 09:52:27 | 2 | 14m 49s

Carsten Horn, Bevensener Str. 11, 29562 Suhlendorf
  2025-05-26 06:48:45 | -14 | 2025-05-26 06:58:43 | 9 | 9m 58s
  2025-05-26 09:42:39 | -1 | 2025-05-26 09:54:49 | 2 | 12m 10s

Vereinigte Saatzuchten eG, Uelzener Str. 24, 29571 Rosche
  2025-05-26 09:37:37 | -7 | 2025-05-26 09:52:27 | 2 | 14m 49s

M1 Bispingen, Haverbecker Straße 34, 29646 Bispingen-Behringen
  2025-05-26 09:42:11 | -2 | 2025-05-26 09:56:13 | 6 | 14m 1.s

Raiffeisen Centralheide eG, Behringer Str. 63, 29646 Bispingen
  2025-05-26 09:29:18 | -2 | 2025-05-26 09:44:09 | 6 | 14m 50s

Raiffeisen Centralheide eG, Steinbecker Str. 66, 29646 Hützel
  2025-05-26 09:34:17 | -2 | 2025-05-26 09:44:09 | 6 | 9m 51s
  2025-05-26 23:07:59 | -2 | 2025-05-26 23:17:54 | 8 | 9m 55s

Shell Wietzendorf Am Hanfberg 3, Am Hanfberg 3, 29649 Wietzendorf
  2025-05-26 14:06:43 | -3 | 2025-05-26 14:19:03 | 6 | 12m 20s

Raiffeisen Centralheide eG, Kirchboitzen Nr. 7, 29664 Walsrode
  2025-05-26 09:03:16 | -2 | 2025-05-26 09:17:51 | 2 | 14m 34s

Raiffeisen Centralheide eG, Albrecht-Thaer-Straße 1a, 29664 Walsrode
  2025-05-26 09:03:16 | -2 | 2025-05-26 09:17:51 | 2 | 14m 34s

HANNOVER - LEINSTR. 11, Leinstrasse 11, 30159 Hannover
  2025-05-26 16:11:55 | -1 | 2025-05-26 16:23:13 | 5 | 11m 17s
  2025-05-26 20:09:33 | -1 | 2025-05-26 20:16:47 | 5 | 7m 13s

Aral Tankstelle, Am Welfenplatz  19, 30161 Hannover
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:18 | 3 | 13m 37s
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Aral Tankstelle, Ferdinand-Wallbrecht-Straße  85, 30163 Hannover
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:28 | 5 | 13m 45s

Hatice Gönül, Melanchthonstr. 40, 30165 Hannover
  2025-05-26 09:15:51 | -2 | 2025-05-26 09:24:45 | 7 | 8m 53s
  2025-05-26 12:14:36 | -1 | 2025-05-26 12:23:45 | 8 | 9m 9.s

Esso Tankstelle, VAHRENWALDER STR. 138  , 30165 HANNOVER
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:18 | 7 | 14m 28s
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s

TOTAL Hannover, Vinnhorster Weg. 23, 30419 Hannover
  2025-05-26 16:35:19 | -1 | 2025-05-26 16:43:09 | 2 | 7m 50s

Aral Tankstelle, Am Leineufer  52, 30419 Hannover
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:35 | 4 | 14m 11s

Esso Tankstelle, GARBSENER LANDSTR. 17  , 30419 HANNOVER
  2025-05-26 12:14:17 | -1 | 2025-05-26 12:28:26 | 7 | 14m 8.s
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s

Shell Hannover Bardowicker Str. 7, Bardowicker Str. 7, 30449 Hannover
  2025-05-26 08:51:54 | -1 | 2025-05-26 09:04:04 | 5 | 12m 9.s

Hannover, Göttinger Straße 35, 30449 Hannover
  2025-05-26 12:31:27 | -1 | 2025-05-26 12:43:19 | 1 | 11m 51s

ORLEN Tankstelle, Bornumer Straße 66a, 30453 Hannover
  2025-05-26 20:23:09 | -1 | 2025-05-26 20:33:25 | 3 | 10m 15s

Andreas Linke, Am Tönniesberg 14 a, 30453 Hannover
  2025-05-26 12:25:32 | -1 | 2025-05-26 12:35:44 | 1 | 10m 12s

Esso Tankstelle, HEISTERBERGALLEE 79  , 30453 HANNOVER
  2025-05-26 18:15:18 | -1 | 2025-05-26 18:27:48 | 3 | 12m 29s

Shell Hannover Bueckeburger Allee 7, Bueckeburger Allee 7, 30453 Hannover
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:58 | 4 | 10m 19s

Seher Sevindik, Badenstedter Str. 145, 30455 Hannover
  2025-05-26 16:32:07 | -1 | 2025-05-26 16:37:47 | 3 | 5m 39s

Esso Tankstelle, GOETTINGER CHAUSSEE 107  , 30459 HANNOVER
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s
  2025-05-26 18:15:18 | -1 | 2025-05-26 18:27:48 | 4 | 12m 30s

Shell Hannover Wülfeler Str. 80, Wülfeler Str. 80, 30539 Hannover
  2025-05-26 08:51:55 | -1 | 2025-05-26 09:04:06 | 5 | 12m 11s

M1 Anderten, Lohweg 6a, 30559 Hannover-Anderten
  2025-05-26 09:35:19 | -1 | 2025-05-26 09:42:11 | 5 | 6m 52s
  2025-05-26 16:28:15 | -2 | 2025-05-26 16:41:17 | 3 | 13m 1.s
  2025-05-26 18:43:37 | -1 | 2025-05-26 18:49:17 | 3 | 5m 39s
  2025-05-26 20:29:14 | -1 | 2025-05-26 20:42:17 | 3 | 13m 2.s

star Tankstelle, Anderter Straße 72, 30629 Hannover
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:26 | 5 | 8m 16s
  2025-05-26 16:22:49 | -2 | 2025-05-26 16:33:24 | 3 | 10m 34s
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:19 | 3 | 9m 58s

Shell Hannover Gross-Buchholzer Str. 43, Gross-Buchholzer Str. 43, 30655 Hannover
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 6 | 5m 51s
  2025-05-26 16:05:44 | -2 | 2025-05-26 16:17:51 | 5 | 12m 6.s
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:55 | 4 | 8m 34s

Hannover, Sündernstr. 28, Sündernstr.  28, 30657 Hannover
  2025-05-26 05:41:37 | -1 | 2025-05-26 05:51:54 | 3 | 10m 17s

Hannover, Prüßentrift 77, Prüßentrift  77, 30657 Hannover
  2025-05-26 05:41:37 | -1 | 2025-05-26 05:54:41 | 3 | 13m 3.s

Hannover, Rendsburger Str. 1, Rendsburger Str.  1, 30659 Hannover
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  2025-05-26 05:41:37 | -2 | 2025-05-26 05:54:40 | 3 | 13m 3.s

Aral Tankstelle, Auf der Horst  64, 30823 Garbsen
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:17 | 6 | 13m 43s

Altgarbsen, Berenbosteler Str. 92, 30823 Garbsen
  2025-05-26 18:14:39 | -1 | 2025-05-26 18:27:29 | 3 | 12m 50s

Garbsen, Bremer Str. 48, Bremer Str.  48, 30826 Garbsen
  2025-05-26 16:29:01 | -1 | 2025-05-26 16:36:02 | 4 | 7m 0.s

Garbsen, Bremer Str. 69, Bremer Str.  69, 30826 Garbsen
  2025-05-26 16:29:01 | -1 | 2025-05-26 16:36:02 | 4 | 7m 0.s

TotalEnergies Garbsen, Osterwalder Str.  63, 30827 Garbsen
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:22 | 5 | 9m 10s
  2025-05-26 20:23:26 | -2 | 2025-05-26 20:37:21 | 3 | 13m 54s

Esso Tankstelle, BREMER STR. 3  , 30827 GARBSEN
  2025-05-26 06:31:19 | -1 | 2025-05-26 06:39:24 | 9 | 8m 4.s
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:37:29 | 6 | 9m 22s

Shell Langenhagen Bothfelder Str. 15, Bothfelder Str. 15, 30851 Langenhagen
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:01 | 5 | 12m 18s

ORLEN Tankstelle, Walsroder Straße 102, 30853 Langenhagen
  2025-05-26 09:25:09 | -3 | 2025-05-26 09:33:26 | 5 | 8m 16s

Fricke, Kiebitzkrug 11, 30855 Langenhagen
  2025-05-26 09:17:29 | -1 | 2025-05-26 09:31:33 | 5 | 14m 3.s

M1 Langenhagen, Flughafenstraße 20, 30855 Langenhagen
  2025-05-26 09:03:18 | -1 | 2025-05-26 09:18:17 | 6 | 14m 58s

Shell Laatzen Karlsruher Str. 12, Karlsruher Str. 12, 30880 Laatzen
  2025-05-26 09:04:04 | -6 | 2025-05-26 09:17:21 | 2 | 13m 16s
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 2 | 7m 28s

Ratio Laatzen, Karlsruher Str. 8, 30880 Laatzen
  2025-05-26 12:25:21 | -1 | 2025-05-26 12:39:04 | 1 | 13m 43s
  2025-05-26 16:58:06 | -1 | 2025-05-26 17:06:10 | 3 | 8m 4.s

Laatzen, Werner von Siemensstraße, Werner-von-Siemensstraße  2, 30880 Laatzen
  2025-05-26 09:36:34 | -5 | 2025-05-26 09:42:31 | 5 | 5m 56s
  2025-05-26 16:39:30 | -5 | 2025-05-26 16:48:20 | 5 | 8m 49s

TX energy GmbH, Hildesheimer Straße 511 A, 30880 Laatzen
  2025-05-26 09:36:41 | -1 | 2025-05-26 09:44:53 | 1 | 8m 12s
  2025-05-26 09:51:42 | -1 | 2025-05-26 09:56:38 | 1 | 4m 55s
  2025-05-26 16:48:24 | -2 | 2025-05-26 17:01:56 | 2 | 13m 31s

Q1 Tankstelle, Hildesheimer Straße 2, 30880 Laatzen
  2025-05-26 06:48:47 | -1 | 2025-05-26 06:55:08 | 8 | 6m 20s

TotalEnergies Autohof Bad Nenndorf, Autohof Kronskamp  3, 30890 Barsinghausen
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 2.s

star Tankstelle, Am Heerwege 13, 30900 Wedemark
  2025-05-26 09:25:09 | -2 | 2025-05-26 09:33:25 | 5 | 8m 15s

Q1 Tankstelle, Steller Str. 10, 30916 Isernhagen-Kirchhorst
  2025-05-26 05:45:09 | -1 | 2025-05-26 05:56:26 | 1 | 11m 16s
  2025-05-26 18:28:00 | -1 | 2025-05-26 18:39:58 | 3 | 11m 58s

TotalEnergies Isernhagen, Hannoversche Str.  29, 30916 Isernhagen
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:20 | 3 | 12m 1.s

TotalEnergies Seelze, Harenberger Meile  39, 30926 Seelze
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:26 | 3 | 13m 59s

M1 Burgwedel-Fuhrberg, Mellendorfer Straße 28, 30938 Burgwedel-Fuhrberg
  2025-05-26 16:28:15 | -1 | 2025-05-26 16:41:17 | 3 | 13m 1.s
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Shell Burgwedel Muehlenstr. 46, Muehlenstr. 46, 30938 Burgwedel
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 5 | 14m 55s

Shell Burgwedel Isernhaegener Str. 4, Isernhaegener Str. 4, 30938 Burgwedel
  2025-05-26 16:04:07 | -2 | 2025-05-26 16:17:38 | 5 | 13m 31s

Esso Tankstelle, IN DER MEINEWORTH 12  , 30938 BURGWEDEL
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:39:19 | 6 | 11m 13s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:17 | 3 | 12m 58s

star Tankstelle, Hamelner Straße 2a, 30952 Ronnenberg
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:20 | 6 | 10m 10s

Shell Hemmingen Goettinger Str. 2, Goettinger Str. 2, 30966 Hemmingen
  2025-05-26 09:05:32 | -4 | 2025-05-26 09:17:13 | 6 | 11m 41s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 5 | 11m 54s

Aral Tankstelle, Gutenbergstraße  1, 30966 Hemmingen
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:35 | 3 | 14m 12s

TAS Wennigsen, Degerser Str. 21, 30974 Wennigsen
  2025-05-26 09:21:22 | -1 | 2025-05-26 09:33:38 | 5 | 12m 16s
  2025-05-26 14:11:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:47 | 5 | 7m 26s
  2025-05-26 15:01:21 | -1 | 2025-05-26 15:09:14 | 5 | 7m 53s
  2025-05-26 18:41:24 | -4 | 2025-05-26 18:43:08 | 3 | 1m 44s

M1 Pattensen, Ludwig-Erhard-Straße 1A, 30982 Pattensen
  2025-05-26 09:25:16 | -6 | 2025-05-26 09:38:18 | 5 | 13m 1.s

Esso Tankstelle, GOETTINGER STR. 83  , 30982 PATTENSEN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 12s

Esso Tankstelle, STADTWEG 16  , 30989 GEHRDEN
  2025-05-26 14:28:05 | -2 | 2025-05-26 14:38:18 | 6 | 10m 12s

Automatentankstelle, Gehrdener Straße 5, 30989 Gehrden
  2025-05-26 14:15:29 | -1 | 2025-05-26 14:28:26 | 5 | 12m 57s
  2025-05-26 15:05:54 | -1 | 2025-05-26 15:09:43 | 1 | 3m 48s
  2025-05-26 16:04:19 | -1 | 2025-05-26 16:18:10 | 3 | 13m 51s

star Tankstelle, Sehlder Straße 2, 31008 Elze
  2025-05-26 18:27:16 | -1 | 2025-05-26 18:31:09 | 3 | 3m 53s

TAS Wülfingen, Calenbergerstr. 13, 31008 Elze
  2025-05-26 09:19:12 | -1 | 2025-05-26 09:29:27 | 5 | 10m 15s
  2025-05-26 15:39:13 | -5 | 2025-05-26 15:44:17 | 1 | 5m 4.s

AGRAVIS Niedersachsen Süd GmbH, Ladestraße 6, 31028 Gronau/Leine
  2025-05-26 09:37:37 | -4 | 2025-05-26 09:52:27 | 5 | 14m 49s

star Tankstelle, Hildesheimer Straße 21, 31061 Alfeld
  2025-05-26 20:23:09 | -2 | 2025-05-26 20:33:27 | 3 | 10m 17s

TAS Alfeld, Hannoversche Str. 27, 31061 Alfeld
  2025-05-26 05:38:13 | -6 | 2025-05-26 05:46:14 | 3 | 8m 1.s

Aral Tankstelle, Alte Heerstraße  4, 31061 Alfeld
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:14 | 6 | 13m 41s

Alfeld, Göttinger Str. 50, Göttinger Str.  50, 31061 Alfeld
  2025-05-26 05:15:34 | -4 | 2025-05-26 05:26:34 | 4 | 11m 0.s
  2025-05-26 20:22:53 | -2 | 2025-05-26 20:37:47 | 3 | 14m 53s

Alfeld, An der Bundesstr. 19, An der Bundesstr.  19, 31061 Alfeld
  2025-05-26 05:15:34 | -4 | 2025-05-26 05:23:34 | 4 | 7m 59s
  2025-05-26 20:22:53 | -2 | 2025-05-26 20:35:53 | 3 | 13m 0.s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  25, 31079 Sibbesse
  2025-05-26 08:51:26 | -9 | 2025-05-26 09:03:28 | 5 | 12m 1.s

TAS Freden, Herrenkamp 19, 31084 Freden

www.benzinpreis.de  / 67 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

  2025-05-26 05:38:13 | -6 | 2025-05-26 05:46:14 | 3 | 8m 1.s

Helmut Hitzer GmbH, Toepferstrasse 26, 31089 Duingen
  2025-05-26 12:33:46 | -5 | 2025-05-26 12:47:25 | 6 | 13m 39s
  2025-05-26 18:33:07 | -1 | 2025-05-26 18:45:25 | 3 | 12m 17s

Sb Hildesheim Goslarsche Str. 53, Goslarsche Str. 53, 31134 Hildesheim
  2025-05-26 20:26:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:40 | 3 | 7m 5.s

LEO Hildesheim, Marie-Wagenknecht-Str. 15, 31134 Hildesheim
  2025-05-26 20:26:40 | -1 | 2025-05-26 20:37:59 | 3 | 11m 18s

T Hildesheim, Berliner Str.  2, 31135 Hildesheim
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:19 | 3 | 13m 53s

OIL! Tankstelle Hildesheim, Schützenwiese 27 A , 31137 Hildesheim
  2025-05-26 05:38:17 | -1 | 2025-05-26 05:51:28 | 3 | 13m 10s

Aral Tankstelle, Alfelder Straße  99, 31139 Hildesheim
  2025-05-26 13:48:33 | -2 | 2025-05-26 14:02:17 | 6 | 13m 44s

Shell Sarstedt Nordring 1, Nordring 1, 31157 Sarstedt
  2025-05-26 14:11:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:02 | 6 | 7m 17s

star Tankstelle, Wietföhr 34, 31162 Bad Salzdetfurth
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:30 | 5 | 14m 39s

Joiss, Bodenburger Straße  55, 31162 Bad Salzdetfurth
  2025-05-26 20:02:58 | -1 | 2025-05-26 20:17:32 | 3 | 14m 33s

TotalEnergies Truckstop Bockenem, Walter-Althof-Str.  2, 31167 Bockenem
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:23 | 3 | 14m 3.s

Aral Tankstelle, Oppelner Straße  1, 31167 Bockenem
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:30 | 4 | 14m 8.s

star Tankstelle, Berliner Straße 1, 31174 Schellerten
  2025-05-26 14:28:44 | -1 | 2025-05-26 14:33:13 | 5 | 4m 28s
  2025-05-26 17:06:08 | -2 | 2025-05-26 17:12:08 | 1 | 5m 59s
  2025-05-26 18:27:16 | -2 | 2025-05-26 18:33:14 | 3 | 5m 57s

Schellerten, Hildesheimer Str. 22, Hildesheimer Str.  22, 31174 Schellerten
  2025-05-26 09:36:33 | -6 | 2025-05-26 09:44:41 | 6 | 8m 8.s
  2025-05-26 12:26:36 | -1 | 2025-05-26 12:33:59 | 7 | 7m 22s
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:34:18 | 6 | 6m 23s

star Tankstelle, Landwehr 20, 31185 Söhlde
  2025-05-26 09:25:09 | -2 | 2025-05-26 09:33:22 | 5 | 8m 13s
  2025-05-26 14:28:44 | -1 | 2025-05-26 14:33:13 | 5 | 4m 28s
  2025-05-26 17:06:08 | -2 | 2025-05-26 17:12:08 | 1 | 5m 59s
  2025-05-26 18:25:09 | -2 | 2025-05-26 18:33:14 | 3 | 8m 5.s

M1 Söhlde, An der Bundesstraße 1 Nr. 3, 31185 Söhlde OT Feldbergen
  2025-05-26 14:35:28 | -1 | 2025-05-26 14:43:12 | 5 | 7m 44s
  2025-05-26 18:35:22 | -1 | 2025-05-26 18:49:17 | 1 | 13m 54s

Tankstelle Holle, Bindersche Str. 2, 31188 Holle
  2025-05-26 18:14:39 | -1 | 2025-05-26 18:27:30 | 3 | 12m 50s

Esso Tankstelle, GANDERSHEIMER STR. 26  , 31195 LAMSPRINGE
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Esso Tankstelle, SCHWARZER WEG 23  , 31224 PEINE
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:41:36 | 6 | 13m 29s

Aral Tankstelle, Schwarzer Weg  39, 31224 Peine
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:35 | 4 | 14m 11s

LEO Peine, Wiesenstraße 5, 31226 Peine
  2025-05-26 14:32:16 | -1 | 2025-05-26 14:36:22 | 6 | 4m 5.s
  2025-05-26 16:22:43 | -2 | 2025-05-26 16:34:20 | 3 | 11m 36s
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star Tankstelle, Burgdorfer Straße 1, 31228 Peine
  2025-05-26 09:26:08 | -2 | 2025-05-26 09:33:23 | 5 | 7m 14s

Esso Tankstelle, HEINRICH-HERTZ-STR. 20  , 31228 PEINE
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 13s

Peine, Vöhrumer Str. 40, Vöhrumer Str.  40, 31228 Peine
  2025-05-26 09:36:33 | -5 | 2025-05-26 09:44:41 | 5 | 8m 8.s
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:55 | 6 | 8m 1.s
  2025-05-26 16:22:31 | -2 | 2025-05-26 16:33:57 | 3 | 11m 25s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Osthannover eG, Peiner Straße 17, 31234 Edemissen
  2025-05-26 16:04:15 | -1 | 2025-05-26 16:07:37 | 1 | 3m 21s

Access Tankstelle Hohenhameln, Maierkamp  1, 31249 Hohenhameln
  2025-05-26 16:24:24 | -1 | 2025-05-26 16:35:33 | 3 | 11m 9.s
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:19 | 3 | 12m 1.s

star Tankstelle, Kurfürstenstraße 14, 31275 Lehrte
  2025-05-26 10:38:19 | -4 | 2025-05-26 10:43:11 | 3 | 4m 51s
  2025-05-26 11:18:10 | -4 | 2025-05-26 11:25:17 | 4 | 7m 7.s

Shell Lehrte Niedersachsenstr.  3a, Niedersachsenstr. 3a, 31275 Lehrte
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:50 | 5 | 10m 37s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:10 | 6 | 13m 34s

Hämelerwald, Hermesstr. 2, 31275 Lehrte
  2025-05-26 10:39:05 | -3 | 2025-05-26 10:45:48 | 2 | 6m 42s

famila-tank Uetze, Schapers Kamp 1, 31311 Uetze
  2025-05-26 05:51:20 | -1 | 2025-05-26 06:03:41 | 2 | 12m 21s

Sprint Uetze Burgdorfer Str., Burgdorfer Str. 29, 31311 Uetze
  2025-05-26 05:51:20 | -1 | 2025-05-26 06:01:48 | 2 | 10m 28s

TX energy GmbH, Henighuser Str. 15, 31311 Uetze
  2025-05-26 06:03:43 | -1 | 2025-05-26 06:14:50 | 1 | 11m 6.s
  2025-05-26 12:35:50 | -1 | 2025-05-26 12:47:36 | 7 | 11m 46s

Andreas Linke, Peiner Str. 52, 31319 Sehnde
  2025-05-26 16:27:35 | -1 | 2025-05-26 16:37:42 | 5 | 10m 6.s

Access Tankstelle Sehnde, Lehrter Str.  20, 31319 Sehnde
  2025-05-26 16:24:34 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 5.s

Sehnde, Kirchstr. 17, Kirchstr.  17, 31319 Sehnde
  2025-05-26 16:27:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:04 | 4 | 8m 41s

TAS Wunstorf, Kolenfelder Straße 67, 31515 Wunstorf
  2025-05-26 05:38:13 | -5 | 2025-05-26 05:48:14 | 3 | 10m 1.s
  2025-05-26 09:26:13 | -2 | 2025-05-26 09:39:09 | 8 | 12m 55s
  2025-05-26 17:13:14 | -1 | 2025-05-26 17:28:12 | 3 | 14m 58s

M1 Wunstorf, Adolf-Oesterheld-Straße 29, 31515 Wunstorf
  2025-05-26 05:44:31 | -4 | 2025-05-26 05:51:43 | 3 | 7m 12s
  2025-05-26 09:29:38 | -1 | 2025-05-26 09:38:18 | 5 | 8m 40s

Aral Tankstelle, Hagenburger Straße  8, 31515 Wunstorf
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:31 | 5 | 13m 48s

TAS Steinhude, Bleichenstraße 23, 31515 Steinhude
  2025-05-26 09:26:13 | -4 | 2025-05-26 09:39:09 | 8 | 12m 55s
  2025-05-26 17:13:14 | -1 | 2025-05-26 17:28:12 | 3 | 14m 58s

AGRAVIS Niedersachsen Süd GmbH, Schwalenbergstr. 44, 31515 Wunstorf
  2025-05-26 09:37:37 | -1 | 2025-05-26 09:52:27 | 5 | 14m 49s

famila Tankstelle, Rudolf-Diesel-Ring 32, 31535 Neustadt
  2025-05-26 18:25:08 | -1 | 2025-05-26 18:33:12 | 3 | 8m 3.s

T  Neustadt Rbg, Mecklenhorster Str.  1, 31535 Neustadt Rbg
  2025-05-26 10:18:55 | -1 | 2025-05-26 10:24:23 | 5 | 5m 28s
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Andreas Linke, Mecklenhorster Str. 18, 31535 Neustadt am Rübenberge
  2025-05-26 20:24:01 | -1 | 2025-05-26 20:26:38 | 3 | 2m 37s

Shell Neustadt Am Ruebenberge Landwehr 19, Landwehr 19, 31535 Neustadt Am Ruebenberge
  2025-05-26 08:51:53 | -1 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 12m 9.s
  2025-05-26 14:09:31 | -1 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 9m 40s
  2025-05-26 16:08:45 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 5 | 8m 58s

SB Tankstelle Ulf Bertram, Abbenser Str.  16, 31535 Neustadt
  2025-05-26 10:25:04 | -1 | 2025-05-26 10:28:40 | 5 | 3m 35s

Freie Tankstelle Wolfgang Seifert, Rodenberger Allee 19, 31542 Bad Nenndorf
  2025-05-26 20:22:46 | -3 | 2025-05-26 20:33:56 | 3 | 11m 9.s

CLASSIC Rehburg - Loccum, Leeser Str. 13, 31547 Rehburg - Loccum
  2025-05-26 16:35:18 | -5 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s

Esso Tankstelle, HEIDTORSTR. 36  , 31547 REHBURG-LOCCUM
  2025-05-26 12:13:17 | -3 | 2025-05-26 12:27:17 | 7 | 14m 0.s

CLASSIC Hagenburg(CLASSIC), Lange Str. 86, 31558 Hagenburg
  2025-05-26 16:35:18 | -4 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s

Rakelbusch GmbH, Bergmannstraße 2, 31558 Hagenburg
  2025-05-26 16:37:45 | -4 | 2025-05-26 16:45:36 | 3 | 7m 51s

CLASSIC Uchte, Mindener Straße 81, 31600 Uchte
  2025-05-26 16:35:19 | -4 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s

CLASSIC Diepenau, Märendamm 19, 31603 Diepenau
  2025-05-26 16:35:21 | -1 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

RLB Raiffeisen-Landbund eG, Kreuzkrug 61, 31604 Raddestorf
  2025-05-26 16:51:57 | -1 | 2025-05-26 17:03:10 | 3 | 11m 12s

CLASSIC-Tankstelle Warmsen/Bohnhorst (CLASSIC), Warmser Str. 10, 31606 Warmsen/Bohnhorst
  2025-05-26 16:35:20 | -1 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

Calpam Tankstelle, Mindener Str 8, 31606 Warmsen
  2025-05-26 16:39:50 | -4 | 2025-05-26 16:47:20 | 3 | 7m 30s

Esso Tankstelle, OYLER LANDSTR. 21  , 31608 MARKLOHE
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:16 | 7 | 14m 26s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Niedersachsen Mitte eG, Hesterberger Straße 9, 31621 Pennigsehl
  2025-05-26 16:51:57 | -3 | 2025-05-26 16:57:31 | 3 | 5m 33s

Shell Stadthagen Jahnstr. 26, Jahnstr. 26, 31655 Stadthagen
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:22 | 3 | 5m 48s

Simone Reinking, Petzer Str.  6 c, 31675 Bückeburg
  2025-05-26 14:32:13 | -1 | 2025-05-26 14:38:54 | 6 | 6m 41s

Tankstelle Harting Nienstädt, Hannoversche Str.  11, 31688 Nienstädt
  2025-05-26 08:52:09 | -3 | 2025-05-26 09:05:40 | 6 | 13m 31s

Tankstelle Harting Helpsen, Bahnhofstr.  77, 31691 Helpsen
  2025-05-26 08:52:01 | -3 | 2025-05-26 09:05:40 | 6 | 13m 38s

CLASSIC Auetal - Kathrinhagen, Kathrinhagener Str. 19, 31749 Auetal
  2025-05-26 16:35:20 | -1 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

Tankstelle Harting Rehren, Rehrener Straße  28, 31749 Auetal
  2025-05-26 09:12:43 | -2 | 2025-05-26 09:24:45 | 3 | 12m 2.s

Bernd Wentzel, Zur Obersburg 2, 31749 Auetal
  2025-05-26 09:09:43 | -2 | 2025-05-26 09:23:01 | 3 | 13m 17s

Aral Tankstelle, Deisterstraße  13, 31785 Hameln
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:17 | 7 | 13m 43s
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Tankstelle Fritz Ebmeyer, Hastenbecker Weg 84, 31785 Hameln
  2025-05-26 09:24:37 | -1 | 2025-05-26 09:37:36 | 2 | 12m 58s
  2025-05-26 09:32:15 | -1 | 2025-05-26 09:37:36 | 2 | 5m 20s
  2025-05-26 20:16:41 | -1 | 2025-05-26 20:31:41 | 1 | 14m 59s

RLB Raiffeisen-Landbund eG, Hastenbecker Weg 66, 31785 Hameln
  2025-05-26 09:44:09 | -1 | 2025-05-26 09:56:34 | 2 | 12m 25s
  2025-05-26 09:48:16 | -1 | 2025-05-26 09:56:34 | 2 | 8m 18s
  2025-05-26 20:39:10 | -1 | 2025-05-26 20:47:41 | 1 | 8m 31s

Shell Hameln Reimerdeskamp 2, Reimerdeskamp 2, 31787 Hameln
  2025-05-26 12:08:44 | -1 | 2025-05-26 12:19:47 | 6 | 11m 2.s

Michael Böhm, Pyrmonter Str. 35, 31789 Hameln
  2025-05-26 08:57:55 | -2 | 2025-05-26 09:07:39 | 8 | 9m 44s

Sb Hameln Hamelner Str. 46, Hamelner Str. 46, 31789 Hameln
  2025-05-26 09:24:37 | -2 | 2025-05-26 09:34:09 | 2 | 9m 32s

LEO Hameln-Afferde, Hildesheimer Str. 56, 31789 Hameln
  2025-05-26 09:26:38 | -1 | 2025-05-26 09:34:25 | 2 | 7m 46s
  2025-05-26 20:24:03 | -1 | 2025-05-26 20:34:06 | 1 | 10m 2.s

Markenfreie TS Springe, Bernauer Str.  2A, 31832 Springe
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:36 | 3 | 11m 10s

Shell Springe Voelksener Str. 46, Voelksener Str. 46, 31832 Springe
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 5 | 12m 2.s

Springe, Süllbergstr. 2, Süllbergstr.  2, 31832 Springe
  2025-05-26 16:25:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:04 | 3 | 10m 41s

Springe, Im Loffenkamp 2, Im Loffenkamp  2, 31832 Springe
  2025-05-26 12:19:12 | -1 | 2025-05-26 12:34:01 | 6 | 14m 49s

Michael Böhm, Reher Weg 36 a, 31855 Aerzen
  2025-05-26 05:51:22 | -6 | 2025-05-26 06:01:51 | 2 | 10m 28s
  2025-05-26 09:42:42 | -3 | 2025-05-26 09:54:52 | 3 | 12m 9.s
  2025-05-26 14:44:54 | -3 | 2025-05-26 14:52:02 | 3 | 7m 8.s

Auto Thielmann GmbH, Ostertor , 31855 Aerzen
  2025-05-26 20:06:54 | -1 | 2025-05-26 20:18:11 | 3 | 11m 16s

RLB Raiffeisen-Landbund eG, Bahnhofstr. 2, 31867 Lauenau
  2025-05-26 12:34:14 | -1 | 2025-05-26 12:48:09 | 1 | 13m 54s

Esso Tankstelle, HANOMAGSTR. 2  , 31867 LAUENAU
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:32 | 3 | 13m 12s

Shell Herford Bismarckstr. 14, Bismarckstr. 14, 32049 Herford
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 5 | 11m 54s

AVIA Tankstelle, Mindener Straße 179, 32049 Herford
  2025-05-26 09:07:39 | -3 | 2025-05-26 09:18:41 | 5 | 11m 1.s
  2025-05-26 16:06:10 | -2 | 2025-05-26 16:18:09 | 6 | 11m 58s
  2025-05-26 18:12:10 | -1 | 2025-05-26 18:17:08 | 4 | 4m 58s

Alexandra Dittrich, Im Babenbecker Feld 56, 32051 Herford
  2025-05-26 06:48:47 | -3 | 2025-05-26 06:55:08 | 11 | 6m 21s
  2025-05-26 22:59:32 | -2 | 2025-05-26 23:13:10 | 2 | 13m 38s

TotalEnergies Herford, Ahmser Str.  95, 32052 Herford
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

ENI, Elverdisser Str. 327, 32052 Herford
  2025-05-26 05:02:59 | -2 | 2025-05-26 05:11:45 | 1 | 8m 45s

Tankstelle Am Gröchteweg, Gröchteweg 20, 32105 Bad Salzuflen
  2025-05-26 14:31:34 | -1 | 2025-05-26 14:45:21 | 5 | 13m 47s

bft Tankstelle, Bahnhofstraße 46, 32105 Bad Salzuflen
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  2025-05-26 05:51:20 | -3 | 2025-05-26 05:56:28 | 3 | 5m 7.s
  2025-05-26 16:37:43 | -2 | 2025-05-26 16:45:35 | 2 | 7m 52s

Fricke, Bielefelder Str.  28, 32107 Bad Salzuflen
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:33:15 | 3 | 10m 44s

star Tankstelle, Wasserfuhr 128, 32108 Bad Salzuflen
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:14 | 5 | 14m 25s

Raiffeisen Ostwestfalen-Lippe AG, Oerlinghauser Straße 2a, 32108 Bad Salzuflen
  2025-05-26 00:02:17 | -11 | 2025-05-26 00:09:15 | 11 | 6m 58s
  2025-05-26 00:09:17 | -11 | 2025-05-26 00:12:38 | 11 | 3m 20s
  2025-05-26 00:15:20 | -11 | 2025-05-26 00:17:39 | 11 | 2m 18s
  2025-05-26 00:18:17 | -11 | 2025-05-26 00:23:33 | 11 | 5m 15s
  2025-05-26 00:39:46 | -11 | 2025-05-26 00:42:34 | 11 | 2m 48s
  2025-05-26 00:43:11 | -11 | 2025-05-26 00:47:30 | 11 | 4m 19s
  2025-05-26 00:48:12 | -11 | 2025-05-26 00:52:32 | 11 | 4m 19s
  2025-05-26 00:54:10 | -11 | 2025-05-26 00:57:24 | 11 | 3m 13s
  2025-05-26 00:58:14 | -11 | 2025-05-26 01:03:23 | 11 | 5m 8.s
  2025-05-26 01:04:13 | -11 | 2025-05-26 01:09:11 | 11 | 4m 57s
  2025-05-26 01:09:24 | -11 | 2025-05-26 01:13:08 | 11 | 3m 43s
  2025-05-26 01:15:29 | -11 | 2025-05-26 01:17:29 | 11 | 1m 59s
  2025-05-26 01:18:15 | -11 | 2025-05-26 01:23:40 | 11 | 5m 24s
  2025-05-26 01:24:15 | -11 | 2025-05-26 01:28:08 | 11 | 3m 52s
  2025-05-26 01:29:14 | -11 | 2025-05-26 01:33:08 | 11 | 3m 54s
  2025-05-26 01:33:26 | -11 | 2025-05-26 01:39:11 | 11 | 5m 44s
  2025-05-26 01:39:39 | -11 | 2025-05-26 01:41:39 | 11 | 1m 59s
  2025-05-26 01:43:25 | -11 | 2025-05-26 01:46:38 | 11 | 3m 12s
  2025-05-26 01:49:12 | -11 | 2025-05-26 01:51:39 | 11 | 2m 27s
  2025-05-26 01:52:14 | -11 | 2025-05-26 01:56:31 | 11 | 4m 16s
  2025-05-26 01:58:30 | -11 | 2025-05-26 02:01:40 | 11 | 3m 9.s
  2025-05-26 02:02:12 | -11 | 2025-05-26 02:08:08 | 11 | 5m 55s
  2025-05-26 02:08:13 | -11 | 2025-05-26 02:13:33 | 11 | 5m 20s
  2025-05-26 02:15:13 | -11 | 2025-05-26 02:19:16 | 11 | 4m 3.s
  2025-05-26 02:19:19 | -11 | 2025-05-26 02:23:32 | 11 | 4m 13s
  2025-05-26 02:25:20 | -11 | 2025-05-26 02:29:07 | 11 | 3m 47s
  2025-05-26 02:31:15 | -11 | 2025-05-26 02:32:36 | 11 | 1m 21s
  2025-05-26 02:33:17 | -11 | 2025-05-26 02:38:08 | 11 | 4m 51s
  2025-05-26 02:41:20 | -11 | 2025-05-26 02:43:12 | 11 | 1m 51s
  2025-05-26 02:43:35 | -11 | 2025-05-26 02:49:07 | 11 | 5m 32s
  2025-05-26 02:49:31 | -11 | 2025-05-26 02:53:08 | 11 | 3m 36s
  2025-05-26 02:53:13 | -11 | 2025-05-26 02:58:08 | 11 | 4m 55s
  2025-05-26 02:58:18 | -11 | 2025-05-26 03:01:41 | 11 | 3m 22s
  2025-05-26 03:04:22 | -11 | 2025-05-26 03:07:15 | 11 | 2m 53s
  2025-05-26 03:07:35 | -11 | 2025-05-26 03:11:38 | 11 | 4m 3.s
  2025-05-26 03:16:35 | -11 | 2025-05-26 03:17:31 | 11 | 0m 55s
  2025-05-26 03:18:14 | -11 | 2025-05-26 03:23:08 | 11 | 4m 53s
  2025-05-26 03:24:14 | -11 | 2025-05-26 03:29:07 | 11 | 4m 53s
  2025-05-26 03:31:16 | -11 | 2025-05-26 03:34:20 | 11 | 3m 4.s
  2025-05-26 03:34:22 | -11 | 2025-05-26 03:38:08 | 11 | 3m 46s
  2025-05-26 03:41:21 | -11 | 2025-05-26 03:42:32 | 11 | 1m 10s
  2025-05-26 03:44:13 | -11 | 2025-05-26 03:47:28 | 11 | 3m 14s
  2025-05-26 03:48:15 | -11 | 2025-05-26 03:53:07 | 11 | 4m 52s
  2025-05-26 03:54:11 | -11 | 2025-05-26 03:58:13 | 11 | 4m 1.s
  2025-05-26 03:58:31 | -11 | 2025-05-26 04:03:07 | 11 | 4m 36s
  2025-05-26 04:04:29 | -11 | 2025-05-26 04:08:08 | 11 | 3m 38s
  2025-05-26 04:08:18 | -11 | 2025-05-26 04:11:49 | 11 | 3m 31s
  2025-05-26 04:14:17 | -11 | 2025-05-26 04:18:07 | 11 | 3m 50s
  2025-05-26 04:18:16 | -11 | 2025-05-26 04:23:44 | 11 | 5m 28s
  2025-05-26 04:24:15 | -11 | 2025-05-26 04:28:08 | 11 | 3m 52s
  2025-05-26 04:29:31 | -11 | 2025-05-26 04:33:08 | 11 | 3m 36s
  2025-05-26 04:33:13 | -11 | 2025-05-26 04:36:34 | 11 | 3m 21s
  2025-05-26 04:39:23 | -11 | 2025-05-26 04:42:47 | 11 | 3m 23s
  2025-05-26 04:45:19 | -11 | 2025-05-26 04:48:08 | 11 | 2m 49s
  2025-05-26 04:48:14 | -11 | 2025-05-26 04:53:17 | 11 | 5m 3.s
  2025-05-26 04:55:11 | -11 | 2025-05-26 04:57:31 | 11 | 2m 19s
  2025-05-26 04:59:10 | -11 | 2025-05-26 05:03:07 | 11 | 3m 57s
  2025-05-26 05:03:14 | -11 | 2025-05-26 05:07:32 | 11 | 4m 18s
  2025-05-26 05:09:16 | -11 | 2025-05-26 05:12:10 | 11 | 2m 54s
  2025-05-26 05:13:23 | -11 | 2025-05-26 05:18:11 | 11 | 4m 47s
  2025-05-26 05:18:15 | -11 | 2025-05-26 05:23:46 | 11 | 5m 31s
  2025-05-26 05:26:28 | -11 | 2025-05-26 05:28:43 | 11 | 2m 14s
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  2025-05-26 05:29:12 | -11 | 2025-05-26 05:33:08 | 11 | 3m 55s
  2025-05-26 05:33:14 | -11 | 2025-05-26 05:38:10 | 11 | 4m 55s
  2025-05-26 05:38:39 | -11 | 2025-05-26 05:42:15 | 11 | 3m 36s
  2025-05-26 05:44:30 | -11 | 2025-05-26 05:48:08 | 11 | 3m 37s
  2025-05-26 05:48:34 | -11 | 2025-05-26 05:52:02 | 11 | 3m 28s
  2025-05-26 05:54:14 | -11 | 2025-05-26 05:57:42 | 11 | 3m 27s
  2025-05-26 06:01:21 | -11 | 2025-05-26 06:02:43 | 11 | 1m 21s
  2025-05-26 06:03:16 | -11 | 2025-05-26 06:08:18 | 11 | 5m 1.s
  2025-05-26 06:09:15 | -9 | 2025-05-26 06:12:38 | 9 | 3m 22s
  2025-05-26 06:14:16 | -9 | 2025-05-26 06:18:09 | 9 | 3m 53s
  2025-05-26 06:18:20 | -9 | 2025-05-26 06:24:08 | 9 | 5m 47s
  2025-05-26 06:24:20 | -9 | 2025-05-26 06:29:08 | 9 | 4m 47s
  2025-05-26 06:29:31 | -9 | 2025-05-26 06:33:18 | 9 | 3m 47s
  2025-05-26 06:35:15 | -9 | 2025-05-26 06:37:32 | 9 | 2m 17s
  2025-05-26 06:39:14 | -9 | 2025-05-26 06:43:08 | 9 | 3m 53s
  2025-05-26 06:45:10 | -9 | 2025-05-26 06:48:08 | 9 | 2m 57s
  2025-05-26 06:48:17 | -9 | 2025-05-26 06:54:08 | 9 | 5m 50s
  2025-05-26 06:54:18 | -9 | 2025-05-26 06:57:00 | 9 | 2m 42s
  2025-05-26 06:58:19 | -9 | 2025-05-26 07:02:10 | 9 | 3m 51s
  2025-05-26 07:06:43 | -3 | 2025-05-26 07:11:32 | 3 | 4m 49s
  2025-05-26 07:13:49 | -3 | 2025-05-26 07:16:28 | 3 | 2m 39s
  2025-05-26 07:17:38 | -3 | 2025-05-26 07:18:14 | 3 | 0m 35s
  2025-05-26 07:23:11 | -3 | 2025-05-26 07:23:14 | 3 | 0m 3.s
  2025-05-26 07:28:33 | -3 | 2025-05-26 07:31:31 | 3 | 2m 58s
  2025-05-26 07:33:16 | -2 | 2025-05-26 07:36:15 | 1 | 2m 58s
  2025-05-26 07:33:42 | -1 | 2025-05-26 07:36:15 | 1 | 2m 32s
  2025-05-26 07:37:43 | -1 | 2025-05-26 07:39:15 | 1 | 1m 32s
  2025-05-26 07:41:16 | -10 | 2025-05-26 07:42:51 | 9 | 1m 35s
  2025-05-26 07:44:14 | -9 | 2025-05-26 07:48:13 | 9 | 3m 59s
  2025-05-26 07:51:22 | -9 | 2025-05-26 07:53:08 | 9 | 1m 45s
  2025-05-26 07:54:15 | -9 | 2025-05-26 07:57:31 | 9 | 3m 15s
  2025-05-26 08:01:29 | -9 | 2025-05-26 08:03:50 | 9 | 2m 21s
  2025-05-26 08:06:26 | -9 | 2025-05-26 08:08:10 | 9 | 1m 43s
  2025-05-26 08:09:15 | -9 | 2025-05-26 08:11:54 | 9 | 2m 38s
  2025-05-26 08:13:15 | -9 | 2025-05-26 08:16:42 | 9 | 3m 26s
  2025-05-26 08:19:39 | -9 | 2025-05-26 08:22:53 | 9 | 3m 13s
  2025-05-26 08:23:19 | -9 | 2025-05-26 08:28:28 | 9 | 5m 9.s
  2025-05-26 08:29:18 | -9 | 2025-05-26 08:34:08 | 9 | 4m 50s
  2025-05-26 08:34:22 | -10 | 2025-05-26 08:38:09 | 10 | 3m 47s
  2025-05-26 08:38:46 | -10 | 2025-05-26 08:44:11 | 10 | 5m 25s
  2025-05-26 08:44:42 | -10 | 2025-05-26 08:51:08 | 11 | 6m 25s
  2025-05-26 08:47:21 | -1 | 2025-05-26 08:51:08 | 11 | 3m 47s
  2025-05-26 08:51:47 | -11 | 2025-05-26 08:53:49 | 11 | 2m 2.s
  2025-05-26 08:57:25 | -11 | 2025-05-26 08:58:07 | 11 | 0m 42s
  2025-05-26 09:01:11 | -11 | 2025-05-26 09:03:16 | 11 | 2m 5.s
  2025-05-26 09:03:18 | -11 | 2025-05-26 09:07:40 | 11 | 4m 21s
  2025-05-26 09:09:18 | -11 | 2025-05-26 09:13:08 | 11 | 3m 50s
  2025-05-26 09:15:22 | -11 | 2025-05-26 09:17:50 | 11 | 2m 27s
  2025-05-26 09:18:17 | -11 | 2025-05-26 09:24:41 | 11 | 6m 23s
  2025-05-26 09:25:16 | -11 | 2025-05-26 09:29:18 | 11 | 4m 1.s
  2025-05-26 09:29:38 | -11 | 2025-05-26 09:34:17 | 11 | 4m 38s
  2025-05-26 09:35:19 | -11 | 2025-05-26 09:37:37 | 11 | 2m 17s
  2025-05-26 09:38:18 | -11 | 2025-05-26 09:44:08 | 11 | 5m 50s
  2025-05-26 09:44:19 | -11 | 2025-05-26 09:48:15 | 11 | 3m 56s
  2025-05-26 09:49:14 | -5 | 2025-05-26 09:52:26 | 5 | 3m 11s
  2025-05-26 09:54:11 | -5 | 2025-05-26 09:56:33 | 5 | 2m 22s
  2025-05-26 10:01:28 | -5 | 2025-05-26 10:02:07 | 5 | 0m 39s
  2025-05-26 10:03:13 | -7 | 2025-05-26 10:07:07 | 7 | 3m 54s
  2025-05-26 10:09:34 | -7 | 2025-05-26 10:12:12 | 7 | 2m 38s
  2025-05-26 10:13:19 | -7 | 2025-05-26 10:16:37 | 7 | 3m 18s
  2025-05-26 10:18:30 | -8 | 2025-05-26 10:24:58 | 8 | 6m 27s
  2025-05-26 10:28:17 | -8 | 2025-05-26 10:28:41 | 8 | 0m 24s
  2025-05-26 10:29:28 | -8 | 2025-05-26 10:33:41 | 8 | 4m 12s
  2025-05-26 10:34:15 | -8 | 2025-05-26 10:41:08 | 8 | 6m 52s
  2025-05-26 10:41:17 | -9 | 2025-05-26 10:43:48 | 9 | 2m 30s
  2025-05-26 10:45:08 | -9 | 2025-05-26 10:48:08 | 9 | 2m 59s
  2025-05-26 10:51:17 | -9 | 2025-05-26 10:52:41 | 9 | 1m 23s
  2025-05-26 10:53:13 | -9 | 2025-05-26 10:58:09 | 10 | 4m 55s
  2025-05-26 10:56:39 | -1 | 2025-05-26 10:58:09 | 10 | 1m 29s
  2025-05-26 11:13:40 | -11 | 2025-05-26 11:13:55 | 11 | 0m 14s
  2025-05-26 11:15:16 | -11 | 2025-05-26 11:17:11 | 11 | 1m 54s
  2025-05-26 11:18:16 | -11 | 2025-05-26 11:24:09 | 11 | 5m 53s
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  2025-05-26 11:25:15 | -11 | 2025-05-26 11:28:13 | 11 | 2m 57s
  2025-05-26 11:28:23 | -11 | 2025-05-26 11:33:52 | 11 | 5m 28s
  2025-05-26 11:34:14 | -11 | 2025-05-26 11:38:07 | 11 | 3m 53s
  2025-05-26 11:38:12 | -11 | 2025-05-26 11:42:24 | 11 | 4m 11s
  2025-05-26 11:44:13 | -11 | 2025-05-26 11:48:07 | 11 | 3m 54s
  2025-05-26 11:48:28 | -11 | 2025-05-26 11:54:18 | 11 | 5m 49s
  2025-05-26 11:54:46 | -11 | 2025-05-26 11:57:35 | 11 | 2m 48s
  2025-05-26 12:01:31 | -11 | 2025-05-26 12:04:21 | 11 | 2m 49s
  2025-05-26 12:06:34 | -11 | 2025-05-26 12:08:08 | 11 | 1m 33s
  2025-05-26 12:08:16 | -11 | 2025-05-26 12:13:08 | 11 | 4m 51s
  2025-05-26 12:14:14 | -11 | 2025-05-26 12:19:17 | 11 | 5m 3.s
  2025-05-26 12:19:41 | -11 | 2025-05-26 12:23:47 | 11 | 4m 6.s
  2025-05-26 12:25:46 | -11 | 2025-05-26 12:28:08 | 11 | 2m 22s
  2025-05-26 12:28:21 | -11 | 2025-05-26 12:34:14 | 11 | 5m 53s
  2025-05-26 12:35:13 | -11 | 2025-05-26 12:38:31 | 11 | 3m 17s
  2025-05-26 12:38:51 | -11 | 2025-05-26 12:41:14 | 6 | 2m 23s
  2025-05-26 12:45:18 | -5 | 2025-05-26 12:48:08 | 5 | 2m 49s
  2025-05-26 13:46:56 | -8 | 2025-05-26 13:48:59 | 8 | 2m 3.s
  2025-05-26 13:51:16 | -9 | 2025-05-26 13:53:08 | 9 | 1m 51s
  2025-05-26 13:53:16 | -9 | 2025-05-26 13:58:43 | 10 | 5m 27s
  2025-05-26 13:58:02 | -1 | 2025-05-26 13:58:43 | 10 | 0m 40s
  2025-05-26 13:59:19 | -10 | 2025-05-26 14:02:57 | 10 | 3m 38s
  2025-05-26 14:04:14 | -10 | 2025-05-26 14:06:49 | 10 | 2m 35s
  2025-05-26 14:08:13 | -10 | 2025-05-26 14:11:54 | 10 | 3m 40s
  2025-05-26 14:15:30 | -10 | 2025-05-26 14:18:16 | 10 | 2m 45s
  2025-05-26 14:18:54 | -10 | 2025-05-26 14:29:21 | 11 | 10m 27s
  2025-05-26 14:28:31 | -1 | 2025-05-26 14:29:21 | 11 | 0m 50s
  2025-05-26 14:31:20 | -11 | 2025-05-26 14:34:31 | 11 | 3m 10s
  2025-05-26 14:35:28 | -11 | 2025-05-26 14:37:54 | 11 | 2m 26s
  2025-05-26 14:38:14 | -11 | 2025-05-26 14:43:12 | 1 | 4m 57s
  2025-05-26 14:49:11 | -10 | 2025-05-26 14:51:56 | 10 | 2m 45s
  2025-05-26 14:53:24 | -10 | 2025-05-26 14:56:16 | 5 | 2m 51s
  2025-05-26 14:58:14 | -5 | 2025-05-26 15:04:06 | 5 | 5m 52s
  2025-05-26 15:05:23 | -7 | 2025-05-26 15:08:08 | 7 | 2m 44s
  2025-05-26 15:08:18 | -7 | 2025-05-26 15:13:11 | 7 | 4m 52s
  2025-05-26 15:15:15 | -7 | 2025-05-26 15:17:47 | 7 | 2m 31s
  2025-05-26 15:22:38 | -10 | 2025-05-26 15:25:05 | 10 | 2m 27s
  2025-05-26 15:27:14 | -10 | 2025-05-26 15:28:08 | 10 | 0m 53s
  2025-05-26 15:31:28 | -10 | 2025-05-26 15:33:56 | 10 | 2m 28s
  2025-05-26 15:35:18 | -10 | 2025-05-26 15:38:08 | 10 | 2m 50s
  2025-05-26 15:39:22 | -10 | 2025-05-26 15:41:52 | 10 | 2m 30s
  2025-05-26 15:43:11 | -10 | 2025-05-26 15:47:43 | 10 | 4m 31s
  2025-05-26 15:51:35 | -10 | 2025-05-26 15:53:51 | 10 | 2m 15s
  2025-05-26 15:56:17 | -10 | 2025-05-26 15:58:46 | 11 | 2m 28s
  2025-05-26 15:58:16 | -1 | 2025-05-26 15:58:46 | 11 | 0m 29s
  2025-05-26 16:01:41 | -11 | 2025-05-26 16:04:14 | 11 | 2m 33s
  2025-05-26 16:05:16 | -11 | 2025-05-26 16:07:36 | 11 | 2m 20s
  2025-05-26 16:11:13 | -11 | 2025-05-26 16:13:09 | 11 | 1m 55s
  2025-05-26 16:13:18 | -11 | 2025-05-26 16:18:10 | 11 | 4m 52s
  2025-05-26 16:22:58 | -11 | 2025-05-26 16:25:43 | 11 | 2m 45s
  2025-05-26 16:26:13 | -11 | 2025-05-26 16:29:19 | 11 | 3m 5.s
  2025-05-26 16:31:19 | -11 | 2025-05-26 16:34:13 | 11 | 2m 53s
  2025-05-26 16:35:29 | -11 | 2025-05-26 16:37:48 | 11 | 2m 19s
  2025-05-26 16:39:32 | -11 | 2025-05-26 16:42:16 | 11 | 2m 44s
  2025-05-26 16:45:32 | -11 | 2025-05-26 16:47:44 | 11 | 2m 11s
  2025-05-26 16:48:15 | -11 | 2025-05-26 16:51:19 | 3 | 3m 4.s
  2025-05-26 16:54:15 | -8 | 2025-05-26 16:57:30 | 8 | 3m 14s
  2025-05-26 16:58:20 | -8 | 2025-05-26 17:03:10 | 8 | 4m 49s
  2025-05-26 17:03:51 | -10 | 2025-05-26 17:07:47 | 10 | 3m 55s
  2025-05-26 17:09:47 | -10 | 2025-05-26 17:12:46 | 10 | 2m 58s
  2025-05-26 17:13:15 | -10 | 2025-05-26 17:18:47 | 10 | 5m 31s
  2025-05-26 17:21:17 | -10 | 2025-05-26 17:24:13 | 10 | 2m 55s
  2025-05-26 17:24:31 | -10 | 2025-05-26 17:28:38 | 10 | 4m 6.s
  2025-05-26 17:31:29 | -10 | 2025-05-26 17:33:50 | 10 | 2m 20s
  2025-05-26 17:36:25 | -10 | 2025-05-26 17:37:38 | 10 | 1m 13s
  2025-05-26 17:38:23 | -10 | 2025-05-26 17:42:41 | 11 | 4m 18s
  2025-05-26 17:42:14 | -1 | 2025-05-26 17:42:41 | 11 | 0m 26s
  2025-05-26 17:45:13 | -11 | 2025-05-26 17:48:16 | 11 | 3m 2.s
  2025-05-26 17:48:48 | -11 | 2025-05-26 17:52:58 | 11 | 4m 9.s
  2025-05-26 17:54:18 | -11 | 2025-05-26 17:58:08 | 11 | 3m 50s
  2025-05-26 17:58:17 | -11 | 2025-05-26 18:02:52 | 11 | 4m 35s
  2025-05-26 18:04:15 | -11 | 2025-05-26 18:08:16 | 11 | 4m 0.s
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  2025-05-26 18:08:39 | -11 | 2025-05-26 18:11:57 | 11 | 3m 18s
  2025-05-26 18:14:20 | -11 | 2025-05-26 18:18:08 | 11 | 3m 48s
  2025-05-26 18:18:22 | -11 | 2025-05-26 18:23:55 | 11 | 5m 33s
  2025-05-26 18:27:54 | -11 | 2025-05-26 18:29:08 | 11 | 1m 14s
  2025-05-26 18:29:21 | -11 | 2025-05-26 18:33:30 | 11 | 4m 9.s
  2025-05-26 18:34:14 | -11 | 2025-05-26 18:37:44 | 11 | 3m 30s
  2025-05-26 18:39:49 | -11 | 2025-05-26 18:41:52 | 11 | 2m 3.s
  2025-05-26 18:43:37 | -11 | 2025-05-26 18:47:42 | 11 | 4m 5.s
  2025-05-26 18:49:16 | -8 | 2025-05-26 18:52:38 | 8 | 3m 21s
  2025-05-26 18:53:20 | -8 | 2025-05-26 18:58:16 | 8 | 4m 56s
  2025-05-26 18:58:29 | -8 | 2025-05-26 19:02:48 | 8 | 4m 19s
  2025-05-26 19:04:26 | -10 | 2025-05-26 19:08:08 | 10 | 3m 41s
  2025-05-26 19:11:20 | -10 | 2025-05-26 19:12:40 | 10 | 1m 19s
  2025-05-26 19:13:17 | -10 | 2025-05-26 19:19:08 | 10 | 5m 51s
  2025-05-26 19:19:22 | -10 | 2025-05-26 19:24:13 | 10 | 4m 51s
  2025-05-26 19:24:49 | -10 | 2025-05-26 19:27:36 | 10 | 2m 46s
  2025-05-26 19:31:52 | -10 | 2025-05-26 19:33:58 | 10 | 2m 5.s
  2025-05-26 19:36:43 | -11 | 2025-05-26 19:37:33 | 11 | 0m 50s
  2025-05-26 19:38:16 | -11 | 2025-05-26 19:43:08 | 11 | 4m 51s
  2025-05-26 19:44:15 | -11 | 2025-05-26 19:48:15 | 11 | 3m 59s
  2025-05-26 19:48:39 | -11 | 2025-05-26 19:54:08 | 11 | 5m 29s
  2025-05-26 19:54:49 | -11 | 2025-05-26 19:58:07 | 11 | 3m 18s
  2025-05-26 19:58:17 | -11 | 2025-05-26 20:02:08 | 11 | 3m 51s
  2025-05-26 20:04:16 | -11 | 2025-05-26 20:06:53 | 11 | 2m 37s
  2025-05-26 20:07:14 | -11 | 2025-05-26 20:11:52 | 11 | 4m 37s
  2025-05-26 20:12:13 | -11 | 2025-05-26 20:18:10 | 11 | 5m 56s
  2025-05-26 20:21:08 | -11 | 2025-05-26 20:23:06 | 11 | 1m 57s
  2025-05-26 20:23:22 | -11 | 2025-05-26 20:28:48 | 11 | 5m 25s
  2025-05-26 20:29:14 | -11 | 2025-05-26 20:35:08 | 11 | 5m 53s
  2025-05-26 20:35:29 | -11 | 2025-05-26 20:39:09 | 11 | 3m 40s
  2025-05-26 20:39:49 | -11 | 2025-05-26 20:43:08 | 11 | 3m 19s
  2025-05-26 20:45:46 | -11 | 2025-05-26 20:47:40 | 11 | 1m 54s
  2025-05-26 20:49:16 | -11 | 2025-05-26 20:51:16 | 3 | 1m 59s
  2025-05-26 20:55:12 | -8 | 2025-05-26 20:58:08 | 8 | 2m 55s
  2025-05-26 20:58:17 | -8 | 2025-05-26 21:03:25 | 8 | 5m 8.s
  2025-05-26 21:03:49 | -8 | 2025-05-26 21:07:44 | 10 | 3m 55s
  2025-05-26 21:05:18 | -2 | 2025-05-26 21:07:44 | 10 | 2m 26s
  2025-05-26 21:09:11 | -10 | 2025-05-26 21:13:08 | 10 | 3m 56s
  2025-05-26 21:13:19 | -10 | 2025-05-26 21:16:36 | 10 | 3m 16s
  2025-05-26 21:19:14 | -10 | 2025-05-26 21:22:55 | 10 | 3m 40s
  2025-05-26 21:24:16 | -10 | 2025-05-26 21:26:40 | 10 | 2m 24s
  2025-05-26 21:29:40 | -10 | 2025-05-26 21:33:07 | 10 | 3m 26s
  2025-05-26 21:33:16 | -10 | 2025-05-26 21:38:08 | 10 | 4m 52s
  2025-05-26 21:39:15 | -10 | 2025-05-26 21:43:07 | 10 | 3m 52s
  2025-05-26 21:43:13 | -11 | 2025-05-26 21:49:07 | 11 | 5m 53s
  2025-05-26 21:49:14 | -11 | 2025-05-26 21:54:09 | 11 | 4m 54s
  2025-05-26 21:54:42 | -11 | 2025-05-26 21:57:37 | 11 | 2m 55s
  2025-05-26 22:01:37 | -11 | 2025-05-26 22:03:22 | 11 | 1m 45s
  2025-05-26 22:04:16 | -11 | 2025-05-26 22:07:39 | 11 | 3m 23s
  2025-05-26 22:09:14 | -11 | 2025-05-26 22:13:07 | 11 | 3m 53s
  2025-05-26 22:13:17 | -11 | 2025-05-26 22:18:13 | 11 | 4m 55s
  2025-05-26 22:19:15 | -11 | 2025-05-26 22:22:40 | 11 | 3m 25s
  2025-05-26 22:24:16 | -11 | 2025-05-26 22:28:07 | 11 | 3m 51s
  2025-05-26 22:28:17 | -11 | 2025-05-26 22:32:08 | 11 | 3m 50s
  2025-05-26 22:34:12 | -11 | 2025-05-26 22:38:09 | 11 | 3m 57s
  2025-05-26 22:38:34 | -11 | 2025-05-26 22:43:07 | 11 | 4m 33s
  2025-05-26 22:44:36 | -11 | 2025-05-26 22:48:08 | 11 | 3m 31s
  2025-05-26 22:48:17 | -11 | 2025-05-26 22:52:31 | 11 | 4m 14s
  2025-05-26 22:54:14 | -11 | 2025-05-26 22:58:08 | 11 | 3m 53s
  2025-05-26 22:58:15 | -11 | 2025-05-26 23:01:46 | 11 | 3m 30s
  2025-05-26 23:05:20 | -11 | 2025-05-26 23:07:58 | 11 | 2m 37s
  2025-05-26 23:11:16 | -11 | 2025-05-26 23:12:40 | 11 | 1m 23s
  2025-05-26 23:15:33 | -11 | 2025-05-26 23:17:54 | 11 | 2m 21s
  2025-05-26 23:18:15 | -11 | 2025-05-26 23:23:55 | 11 | 5m 39s
  2025-05-26 23:27:13 | -11 | 2025-05-26 23:28:07 | 11 | 0m 54s
  2025-05-26 23:28:13 | -11 | 2025-05-26 23:33:19 | 11 | 5m 6.s
  2025-05-26 23:34:13 | -11 | 2025-05-26 23:38:40 | 11 | 4m 27s
  2025-05-26 23:41:16 | -11 | 2025-05-26 23:42:32 | 11 | 1m 16s
  2025-05-26 23:46:09 | -11 | 2025-05-26 23:47:31 | 11 | 1m 21s
  2025-05-26 23:48:16 | -11 | 2025-05-26 23:52:31 | 11 | 4m 15s
  2025-05-26 23:55:15 | -11 | 2025-05-26 23:58:09 | 11 | 2m 54s
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Q1 Tankstelle, Lagesche Straße 1, 32108 Bad Salzuflen
  2025-05-26 05:51:21 | -3 | 2025-05-26 06:01:50 | 3 | 10m 28s
  2025-05-26 14:28:22 | -1 | 2025-05-26 14:32:15 | 4 | 3m 52s

Shell Bad Salzuflen Schlossstr. 58, Schlossstr. 58, 32108 Bad Salzuflen
  2025-05-26 14:06:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:22 | 5 | 12m 36s

Tankstelle Hiddenhausen, Bünder Straße 184, 32120 Hiddenhausen
  2025-05-26 06:03:11 | -14 | 2025-05-26 06:08:15 | 3 | 5m 3.s

star Tankstelle, Wertherstraße 1, 32130 Enger
  2025-05-26 10:06:35 | -3 | 2025-05-26 10:11:14 | 2 | 4m 39s

ORLEN Tankstelle, Wasserbreite 15, 32257 Bünde
  2025-05-26 09:07:37 | -1 | 2025-05-26 09:12:40 | 4 | 5m 2.s
  2025-05-26 12:09:35 | -1 | 2025-05-26 12:20:12 | 8 | 10m 36s

Q1 Tankstelle, Gerhart-Hauptmann-Straße 22, 32257 Bünde
  2025-05-26 09:09:42 | -1 | 2025-05-26 09:15:50 | 4 | 6m 8.s
  2025-05-26 12:07:28 | -1 | 2025-05-26 12:20:13 | 8 | 12m 45s
  2025-05-26 12:12:35 | -1 | 2025-05-26 12:20:13 | 8 | 7m 38s

Susann Korth, Herforder Str. 54, 32257 Bünde
  2025-05-26 09:09:42 | -1 | 2025-05-26 09:15:51 | 3 | 6m 8.s
  2025-05-26 12:07:30 | -1 | 2025-05-26 12:12:36 | 8 | 5m 6.s

CLASSIC Bünde, Klinkstraße 82, 32257 Bünde
  2025-05-26 16:35:21 | -5 | 2025-05-26 16:39:12 | 3 | 3m 50s

Tankstelle Bünde, Holser Straße 6, 32257 Bünde
  2025-05-26 09:24:09 | -1 | 2025-05-26 09:29:32 | 4 | 5m 23s
  2025-05-26 12:19:35 | -1 | 2025-05-26 12:33:08 | 8 | 13m 33s
  2025-05-26 12:25:15 | -1 | 2025-05-26 12:33:08 | 8 | 7m 53s

CLASSIC Lübbecke, Bohlenstraße 2, 32312 Lübbecke
  2025-05-26 16:35:19 | -3 | 2025-05-26 16:39:11 | 3 | 3m 52s

Freie Tankstelle, Hauptstraße 113, 32312 Lübbecke
  2025-05-26 20:24:02 | -1 | 2025-05-26 20:34:04 | 3 | 10m 2.s
  2025-05-26 20:26:39 | -1 | 2025-05-26 20:34:04 | 3 | 7m 25s

CLASSIC Espelkamp, Isenstedter Straße 134, 32339 Espelkamp
  2025-05-26 20:35:21 | -2 | 2025-05-26 20:42:11 | 3 | 6m 50s

Tankstelle Preußisch Oldendorf, Mindener Straße 31, 32361 Preußisch Oldendorf
  2025-05-26 20:39:45 | -1 | 2025-05-26 20:49:13 | 3 | 9m 27s

Calpam Tankstelle, Kutenhauser Dorfstr. 8, 32425 Minden
  2025-05-26 14:31:57 | -1 | 2025-05-26 14:36:01 | 2 | 4m 4.s

ORLEN Tankstelle, Königstraße 102, 32427 Minden
  2025-05-26 14:28:44 | -1 | 2025-05-26 14:33:13 | 5 | 4m 29s

TAS MI Ringstr, Ringstrasse 81, 32427 Minden
  2025-05-26 13:31:26 | -3 | 2025-05-26 13:36:23 | 1 | 4m 57s
  2025-05-26 15:22:54 | -1 | 2025-05-26 15:36:19 | 2 | 13m 25s
  2025-05-26 15:31:36 | -3 | 2025-05-26 15:36:19 | 2 | 4m 42s

ORLEN Tankstelle, Portastraße 52, 32429 Minden
  2025-05-26 14:28:44 | -1 | 2025-05-26 14:33:14 | 5 | 4m 29s

Lars Thiele, Lübbecker Str. 55, 32429 Minden
  2025-05-26 14:32:12 | -1 | 2025-05-26 14:36:12 | 4 | 3m 59s

TotalEnergies Porta Westfalica, Portastr.  44, 32457 Porta Westfalica
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

RLB Raiffeisen-Landbund eG, Friedewalder Str. 54, 32469 Petershagen
  2025-05-26 07:06:43 | -1 | 2025-05-26 07:13:49 | 14 | 7m 6.s

RLB Raiffeisen-Landbund eG, Mindener Str. 120, 32479 Hille
  2025-05-26 07:06:43 | -2.5 | 2025-05-26 07:17:39 | 16 | 10m 55s
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Q1 Tankstelle, Mindener Straße 81, 32479 Hille
  2025-05-26 06:48:45 | -12 | 2025-05-26 06:58:44 | 17 | 9m 58s
  2025-05-26 21:56:37 | -3 | 2025-05-26 22:03:18 | 12 | 6m 41s

Marcus Berger, Werster Str. 86, 32549 Bad Oeynhausen
  2025-05-26 09:21:26 | -2 | 2025-05-26 09:35:20 | 7 | 13m 53s

Knoll KFZ-Technik GbR, Krellstr. 1, 32549 Bad Oeynhausen
  2025-05-26 08:51:20 | -11 | 2025-05-26 08:55:18 | 2 | 3m 58s

Jürgen Wehmeyer, Herforder Str 54, 32584 Löhne
  2025-05-26 09:18:38 | -1 | 2025-05-26 09:26:35 | 2 | 7m 57s

bft Tankstelle, Brunnenstraße 121, 32584 Löhne
  2025-05-26 09:15:51 | -1 | 2025-05-26 09:26:37 | 4 | 10m 46s

Jürgen Wehmeyer, Herforder Str. 111, 32602 Vlotho
  2025-05-26 06:03:40 | -9 | 2025-05-26 06:11:34 | 7 | 7m 54s
  2025-05-26 09:04:11 | -1 | 2025-05-26 09:15:49 | 6 | 11m 37s

Q1 Tankstelle, Mindener Straße 9, 32609 Hüllhorst
  2025-05-26 20:11:48 | -1 | 2025-05-26 20:26:40 | 3 | 14m 52s
  2025-05-26 20:24:03 | -1 | 2025-05-26 20:26:40 | 3 | 2m 37s

Automatentankstelle, Hamelner Str. 26, 32657 Lemgo
  2025-05-26 08:03:54 | -9 | 2025-05-26 08:08:34 | 9 | 4m 39s

AVIA Tankstelle, Hamelner Straße 43, 32683 Barntrup
  2025-05-26 14:32:11 | -2 | 2025-05-26 14:41:56 | 4 | 9m 45s
  2025-05-26 16:45:34 | -3 | 2025-05-26 16:51:59 | 3 | 6m 24s

Michael Böhm, Frettholz 5, 32683 Barntrup
  2025-05-26 14:28:16 | -2 | 2025-05-26 14:38:54 | 4 | 10m 38s

Tankstopp 27 GmbH, Bundesstraße 27, 32694 Dörentrup / OT Humfeld
  2025-05-26 06:08:20 | -4 | 2025-05-26 06:12:39 | 3 | 4m 19s

Q1 Tankstelle, Papenweg 9, 32699 Extertal
  2025-05-26 09:15:52 | -2 | 2025-05-26 09:26:39 | 4 | 10m 46s
  2025-05-26 12:14:37 | -1 | 2025-05-26 12:25:34 | 5 | 10m 57s

star Tankstelle, Hornsche Straße 43, 32756 Detmold
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:14 | 5 | 14m 24s

Q1 Tankstelle, Bielefelder Straße 288, 32758 Detmold
  2025-05-26 16:13:36 | -1 | 2025-05-26 16:27:32 | 3 | 13m 55s

Manuela Kunze, Augustdorfer Str. 67, 32758 Detmold
  2025-05-26 06:01:50 | -6 | 2025-05-26 06:06:42 | 2 | 4m 52s
  2025-05-26 07:04:33 | -2 | 2025-05-26 07:12:01 | 1 | 7m 28s
  2025-05-26 23:08:05 | -1 | 2025-05-26 23:18:36 | 4 | 10m 30s
  2025-05-26 23:11:58 | -1 | 2025-05-26 23:18:36 | 4 | 6m 37s

Shell Detmold Paderborner Str. 77, Paderborner Str. 77, 32760 Detmold
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 3 | 10m 32s

star Tankstelle, Stauffenbergstraße 10, 32791 Lage
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:15 | 3 | 9m 55s

Manuela Kunze, Schötmarsche Str. 356, 32791 Lage
  2025-05-26 16:16:32 | -1 | 2025-05-26 16:27:33 | 5 | 11m 0.s

Shell Lage Schötmarsche Str. 32, Schötmarsche Str. 32, 32791 Lage
  2025-05-26 14:04:55 | -1 | 2025-05-26 14:19:21 | 6 | 14m 26s
  2025-05-26 14:09:31 | -1 | 2025-05-26 14:19:21 | 6 | 9m 49s
  2025-05-26 16:05:44 | -2 | 2025-05-26 16:17:50 | 5 | 12m 5.s
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:54 | 4 | 8m 33s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:03 | 4 | 10m 24s

ROWL-Lage, Triftenstraße 112, 32791 Lage
  2025-05-26 18:35:22 | -1 | 2025-05-26 18:43:37 | 3 | 8m 15s
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Elan Lage, Lemgoer Str.  80, 32791 Lage
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:24 | 5 | 9m 12s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:25 | 3 | 12m 5.s
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:24 | 3 | 13m 57s

Jens Hüler, Mittelstr. 20, 32805 Horn-Bad Meinberg
  2025-05-26 12:27:44 | -1 | 2025-05-26 12:39:26 | 6 | 11m 42s
  2025-05-26 14:28:18 | -1 | 2025-05-26 14:36:15 | 5 | 7m 56s

Elan Horn-Bad Meinberg, Hamelner Str.  28, 32805 Horn-Bad Meinberg
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:44 | 7 | 12m 56s
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:27 | 5 | 9m 14s

Q1 Tankstelle, Schwalenberger Straße 21, 32816 Schieder
  2025-05-26 14:32:14 | -1 | 2025-05-26 14:42:00 | 2 | 9m 45s
  2025-05-26 16:45:37 | -1 | 2025-05-26 16:52:01 | 1 | 6m 24s

Fricke, Barntruper Str. 17, 32825 Blomberg
  2025-05-26 16:54:16 | -3 | 2025-05-26 17:07:16 | 3 | 13m 0.s

AVIA Tankstelle, Alte Chaussee 11-13, 32825 Blomberg
  2025-05-26 07:57:35 | -3 | 2025-05-26 08:06:25 | 3 | 8m 49s

Q1 Tankstelle, Lemgoer Straße 2, 32825 Blomberg
  2025-05-26 07:54:37 | -3 | 2025-05-26 08:06:25 | 3 | 11m 47s

Shell Bad Driburg Dringenberger Str. 54, Dringenberger Str. 54, 33014 Bad Driburg
  2025-05-26 18:23:47 | -1 | 2025-05-26 18:31:32 | 3 | 7m 45s

Q1 Tankstelle, Dringenberger Straße 83, 33014 Bad Driburg
  2025-05-26 18:28:03 | -1 | 2025-05-26 18:33:50 | 4 | 5m 46s

Gabriele Schmidt, Detmolder Str. 112, 33100 Paderborn
  2025-05-26 09:04:11 | -1 | 2025-05-26 09:07:37 | 5 | 3m 26s

Aral Tankstelle, Warburger Straße  120, 33100 Paderborn
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:47 | 4 | 14m 22s

Shell Paderborn Bielefelder Str. 215, Bielefelder Str. 215, 33104 Paderborn
  2025-05-26 11:51:40 | -1 | 2025-05-26 12:04:13 | 6 | 12m 33s

Shell Paderborn Muensterstr. 7, Muensterstr. 7, 33104 Paderborn
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 3 | 14m 56s

Jürgen Protte, Bursdamm 1, 33129 Delbrück
  2025-05-26 16:04:17 | -1 | 2025-05-26 16:16:34 | 3 | 12m 16s

CLASSIC Delbrück, Oststraße. 28, 33129 Delbrück
  2025-05-26 16:35:20 | -2 | 2025-05-26 16:43:09 | 4 | 7m 49s

Fricke, Rietberger Str. 135, 33129 Delbrück
  2025-05-26 12:21:18 | -1 | 2025-05-26 12:33:32 | 6 | 12m 13s
  2025-05-26 18:22:41 | -1 | 2025-05-26 18:34:03 | 3 | 11m 21s

Esso Tankstelle, RIETBERGER STR. 16  , 33129 DELBRUECK
  2025-05-26 18:15:18 | -1 | 2025-05-26 18:29:25 | 3 | 14m 7.s

TotalEnergies Bueren, Fuerstenberger Str.  1-3, 33142 Bueren
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:18 | 8 | 9m 7.s

Raiffeisen Westfalen Mitte eG, Lippstädter Str. 54, 33154 Salzkotten
  2025-05-26 00:01:26 | -10 | 2025-05-26 00:04:09 | 10 | 2m 42s
  2025-05-26 00:04:15 | -10 | 2025-05-26 00:06:12 | 10 | 1m 57s
  2025-05-26 00:06:22 | -10 | 2025-05-26 00:09:08 | 10 | 2m 46s
  2025-05-26 00:09:34 | -10 | 2025-05-26 00:11:12 | 10 | 1m 37s
  2025-05-26 00:11:23 | -10 | 2025-05-26 00:12:12 | 10 | 0m 48s
  2025-05-26 00:12:24 | -10 | 2025-05-26 00:15:11 | 10 | 2m 47s
  2025-05-26 00:15:33 | -10 | 2025-05-26 00:17:11 | 10 | 1m 38s
  2025-05-26 00:17:19 | -10 | 2025-05-26 00:18:13 | 10 | 0m 54s
  2025-05-26 00:18:24 | -10 | 2025-05-26 00:21:10 | 10 | 2m 46s
  2025-05-26 00:39:51 | -10 | 2025-05-26 00:41:12 | 10 | 1m 20s
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  2025-05-26 00:41:22 | -10 | 2025-05-26 00:42:13 | 10 | 0m 50s
  2025-05-26 00:42:25 | -10 | 2025-05-26 00:43:12 | 10 | 0m 47s
  2025-05-26 00:43:23 | -10 | 2025-05-26 00:46:09 | 10 | 2m 45s
  2025-05-26 00:46:24 | -10 | 2025-05-26 00:48:10 | 10 | 1m 45s
  2025-05-26 00:48:21 | -10 | 2025-05-26 00:49:09 | 10 | 0m 47s
  2025-05-26 00:49:20 | -10 | 2025-05-26 00:52:10 | 10 | 2m 50s
  2025-05-26 00:52:22 | -10 | 2025-05-26 00:53:12 | 10 | 0m 49s
  2025-05-26 00:53:24 | -10 | 2025-05-26 00:55:08 | 10 | 1m 44s
  2025-05-26 00:55:18 | -10 | 2025-05-26 00:58:09 | 10 | 2m 51s
  2025-05-26 00:58:22 | -10 | 2025-05-26 00:59:10 | 10 | 0m 48s
  2025-05-26 00:59:22 | -10 | 2025-05-26 01:03:20 | 10 | 3m 58s
  2025-05-26 01:03:29 | -10 | 2025-05-26 01:04:15 | 10 | 0m 46s
  2025-05-26 01:04:25 | -10 | 2025-05-26 01:05:13 | 10 | 0m 47s
  2025-05-26 01:05:14 | -10 | 2025-05-26 01:09:19 | 10 | 4m 5.s
  2025-05-26 01:11:23 | -10 | 2025-05-26 01:12:11 | 10 | 0m 47s
  2025-05-26 01:12:21 | -10 | 2025-05-26 01:15:20 | 10 | 2m 59s
  2025-05-26 01:16:19 | -10 | 2025-05-26 01:18:09 | 10 | 1m 50s
  2025-05-26 01:18:18 | -10 | 2025-05-26 01:21:25 | 10 | 3m 6.s
  2025-05-26 01:21:32 | -10 | 2025-05-26 01:23:15 | 10 | 1m 43s
  2025-05-26 01:23:27 | -10 | 2025-05-26 01:24:09 | 10 | 0m 42s
  2025-05-26 01:24:17 | -10 | 2025-05-26 01:27:09 | 10 | 2m 52s
  2025-05-26 01:27:33 | -10 | 2025-05-26 01:28:10 | 10 | 0m 37s
  2025-05-26 01:28:20 | -10 | 2025-05-26 01:31:13 | 10 | 2m 53s
  2025-05-26 01:31:24 | -10 | 2025-05-26 01:34:09 | 10 | 2m 45s
  2025-05-26 01:34:21 | -10 | 2025-05-26 01:35:12 | 10 | 0m 50s
  2025-05-26 01:35:17 | -10 | 2025-05-26 01:39:17 | 10 | 3m 59s
  2025-05-26 01:39:30 | -10 | 2025-05-26 01:41:15 | 10 | 1m 45s
  2025-05-26 01:41:27 | -10 | 2025-05-26 01:44:10 | 10 | 2m 42s
  2025-05-26 01:44:21 | -10 | 2025-05-26 01:46:27 | 10 | 2m 5.s
  2025-05-26 01:46:30 | -10 | 2025-05-26 01:47:10 | 10 | 0m 39s
  2025-05-26 01:47:18 | -10 | 2025-05-26 01:51:11 | 10 | 3m 52s
  2025-05-26 01:51:21 | -10 | 2025-05-26 01:54:10 | 10 | 2m 48s
  2025-05-26 01:54:14 | -10 | 2025-05-26 01:56:09 | 10 | 1m 55s
  2025-05-26 01:56:21 | -10 | 2025-05-26 01:58:15 | 10 | 1m 54s
  2025-05-26 01:58:28 | -10 | 2025-05-26 02:01:14 | 10 | 2m 46s
  2025-05-26 02:01:26 | -10 | 2025-05-26 02:04:15 | 10 | 2m 48s
  2025-05-26 02:04:28 | -10 | 2025-05-26 02:06:15 | 10 | 1m 46s
  2025-05-26 02:07:20 | -10 | 2025-05-26 02:12:16 | 10 | 4m 55s
  2025-05-26 02:12:21 | -10 | 2025-05-26 02:13:11 | 10 | 0m 49s
  2025-05-26 02:13:23 | -10 | 2025-05-26 02:14:10 | 10 | 0m 47s
  2025-05-26 02:14:19 | -10 | 2025-05-26 02:17:10 | 10 | 2m 50s
  2025-05-26 02:17:15 | -10 | 2025-05-26 02:19:11 | 10 | 1m 56s
  2025-05-26 02:19:32 | -10 | 2025-05-26 02:21:11 | 10 | 1m 38s
  2025-05-26 02:21:20 | -10 | 2025-05-26 02:23:26 | 10 | 2m 6.s
  2025-05-26 02:25:32 | -10 | 2025-05-26 02:26:09 | 10 | 0m 37s
  2025-05-26 02:26:20 | -10 | 2025-05-26 02:27:11 | 10 | 0m 50s
  2025-05-26 02:27:21 | -10 | 2025-05-26 02:31:13 | 10 | 3m 52s
  2025-05-26 02:31:22 | -10 | 2025-05-26 02:32:14 | 10 | 0m 51s
  2025-05-26 02:32:25 | -10 | 2025-05-26 02:33:27 | 10 | 1m 1.s
  2025-05-26 02:35:14 | -10 | 2025-05-26 02:37:12 | 10 | 1m 57s
  2025-05-26 02:37:27 | -10 | 2025-05-26 02:38:10 | 10 | 0m 43s
  2025-05-26 02:38:22 | -10 | 2025-05-26 02:41:11 | 10 | 2m 49s
  2025-05-26 02:41:32 | -10 | 2025-05-26 02:43:23 | 10 | 1m 50s
  2025-05-26 02:43:31 | -10 | 2025-05-26 02:46:11 | 10 | 2m 40s
  2025-05-26 02:46:12 | -10 | 2025-05-26 02:49:24 | 10 | 3m 12s
  2025-05-26 02:49:31 | -10 | 2025-05-26 02:52:15 | 10 | 2m 44s
  2025-05-26 02:52:26 | -10 | 2025-05-26 02:55:25 | 10 | 2m 59s
  2025-05-26 02:55:33 | -10 | 2025-05-26 02:58:12 | 10 | 2m 39s
  2025-05-26 02:58:15 | -10 | 2025-05-26 03:01:14 | 10 | 2m 59s
  2025-05-26 03:01:28 | -10 | 2025-05-26 03:04:14 | 10 | 2m 46s
  2025-05-26 03:05:18 | -10 | 2025-05-26 03:07:31 | 10 | 2m 13s
  2025-05-26 03:09:13 | -10 | 2025-05-26 03:11:12 | 10 | 1m 58s
  2025-05-26 03:11:25 | -10 | 2025-05-26 03:16:16 | 10 | 4m 51s
  2025-05-26 03:16:23 | -10 | 2025-05-26 03:17:10 | 10 | 0m 46s
  2025-05-26 03:17:21 | -10 | 2025-05-26 03:18:10 | 10 | 0m 48s
  2025-05-26 03:18:18 | -10 | 2025-05-26 03:22:27 | 10 | 4m 8.s
  2025-05-26 03:22:34 | -10 | 2025-05-26 03:24:09 | 10 | 1m 35s
  2025-05-26 03:24:18 | -10 | 2025-05-26 03:28:22 | 10 | 4m 4.s
  2025-05-26 03:28:25 | -10 | 2025-05-26 03:31:08 | 10 | 2m 43s
  2025-05-26 03:31:18 | -10 | 2025-05-26 03:34:25 | 10 | 3m 7.s
  2025-05-26 03:34:35 | -10 | 2025-05-26 03:36:09 | 10 | 1m 34s
  2025-05-26 03:36:16 | -10 | 2025-05-26 03:37:09 | 10 | 0m 53s
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  2025-05-26 03:37:19 | -10 | 2025-05-26 03:41:28 | 10 | 4m 9.s
  2025-05-26 03:41:35 | -10 | 2025-05-26 03:42:12 | 10 | 0m 36s
  2025-05-26 03:42:22 | -10 | 2025-05-26 03:44:10 | 10 | 1m 47s
  2025-05-26 03:44:17 | -10 | 2025-05-26 03:46:29 | 10 | 2m 12s
  2025-05-26 03:46:30 | -10 | 2025-05-26 03:48:08 | 10 | 1m 38s
  2025-05-26 03:48:19 | -10 | 2025-05-26 03:51:09 | 10 | 2m 50s
  2025-05-26 03:51:30 | -10 | 2025-05-26 03:52:15 | 10 | 0m 45s
  2025-05-26 03:53:21 | -10 | 2025-05-26 03:56:12 | 10 | 2m 50s
  2025-05-26 03:58:28 | -10 | 2025-05-26 03:59:10 | 10 | 0m 42s
  2025-05-26 03:59:21 | -10 | 2025-05-26 04:02:18 | 10 | 2m 56s
  2025-05-26 04:04:31 | -10 | 2025-05-26 04:05:10 | 10 | 0m 38s
  2025-05-26 04:05:18 | -10 | 2025-05-26 04:08:11 | 10 | 2m 53s
  2025-05-26 04:08:15 | -10 | 2025-05-26 04:11:33 | 10 | 3m 18s
  2025-05-26 04:11:41 | -10 | 2025-05-26 04:14:10 | 10 | 2m 29s
  2025-05-26 04:14:16 | -10 | 2025-05-26 04:17:18 | 10 | 3m 1.s
  2025-05-26 04:17:36 | -10 | 2025-05-26 04:18:11 | 10 | 0m 34s
  2025-05-26 04:18:22 | -10 | 2025-05-26 04:21:17 | 10 | 2m 55s
  2025-05-26 04:21:30 | -10 | 2025-05-26 04:23:18 | 10 | 1m 48s
  2025-05-26 04:23:30 | -10 | 2025-05-26 04:24:08 | 10 | 0m 38s
  2025-05-26 04:24:19 | -10 | 2025-05-26 04:26:10 | 10 | 1m 51s
  2025-05-26 04:26:15 | -10 | 2025-05-26 04:29:12 | 10 | 2m 56s
  2025-05-26 04:29:35 | -10 | 2025-05-26 04:31:09 | 10 | 1m 34s
  2025-05-26 04:31:19 | -10 | 2025-05-26 04:35:11 | 10 | 3m 52s
  2025-05-26 04:35:35 | -10 | 2025-05-26 04:36:12 | 10 | 0m 37s
  2025-05-26 04:36:22 | -10 | 2025-05-26 04:38:09 | 10 | 1m 47s
  2025-05-26 04:38:12 | -10 | 2025-05-26 04:41:15 | 10 | 3m 2.s
  2025-05-26 04:42:36 | -10 | 2025-05-26 04:44:25 | 10 | 1m 49s
  2025-05-26 04:45:14 | -10 | 2025-05-26 04:47:25 | 10 | 2m 11s
  2025-05-26 04:47:35 | -10 | 2025-05-26 04:51:09 | 10 | 3m 34s
  2025-05-26 04:51:18 | -10 | 2025-05-26 04:53:26 | 10 | 2m 8.s
  2025-05-26 04:53:33 | -10 | 2025-05-26 04:56:11 | 10 | 2m 38s
  2025-05-26 04:56:20 | -10 | 2025-05-26 04:59:19 | 10 | 2m 58s
  2025-05-26 04:59:32 | -10 | 2025-05-26 05:02:12 | 10 | 2m 40s
  2025-05-26 05:02:34 | -10 | 2025-05-26 05:03:09 | 10 | 0m 35s
  2025-05-26 05:03:18 | -10 | 2025-05-26 05:05:30 | 10 | 2m 11s
  2025-05-26 05:05:36 | -10 | 2025-05-26 05:08:12 | 10 | 2m 35s
  2025-05-26 05:08:24 | -10 | 2025-05-26 05:09:11 | 10 | 0m 47s
  2025-05-26 05:09:18 | -10 | 2025-05-26 05:11:14 | 10 | 1m 56s
  2025-05-26 05:11:30 | -10 | 2025-05-26 05:14:09 | 10 | 2m 39s
  2025-05-26 05:14:16 | -10 | 2025-05-26 05:15:10 | 10 | 0m 54s
  2025-05-26 05:15:20 | -10 | 2025-05-26 05:18:35 | 10 | 3m 15s
  2025-05-26 05:18:38 | -10 | 2025-05-26 05:21:14 | 10 | 2m 36s
  2025-05-26 05:22:38 | -10 | 2025-05-26 05:23:15 | 10 | 0m 36s
  2025-05-26 05:23:28 | -10 | 2025-05-26 05:24:11 | 10 | 0m 43s
  2025-05-26 05:24:16 | -10 | 2025-05-26 05:26:19 | 10 | 2m 2.s
  2025-05-26 05:28:30 | -10 | 2025-05-26 05:32:30 | 10 | 4m 0.s
  2025-05-26 05:32:43 | -10 | 2025-05-26 05:34:09 | 10 | 1m 26s
  2025-05-26 05:34:22 | -10 | 2025-05-26 05:35:12 | 10 | 0m 49s
  2025-05-26 05:35:25 | -10 | 2025-05-26 05:38:32 | 10 | 3m 7.s
  2025-05-26 05:38:36 | -10 | 2025-05-26 05:41:10 | 10 | 2m 33s
  2025-05-26 05:41:21 | -10 | 2025-05-26 05:44:27 | 10 | 3m 5.s
  2025-05-26 05:44:32 | -10 | 2025-05-26 05:46:09 | 10 | 1m 36s
  2025-05-26 05:46:23 | -10 | 2025-05-26 05:48:12 | 10 | 1m 49s
  2025-05-26 05:48:17 | -10 | 2025-05-26 05:51:36 | 10 | 3m 19s
  2025-05-26 05:51:51 | -10 | 2025-05-26 05:54:22 | 10 | 2m 31s
  2025-05-26 05:54:37 | -10 | 2025-05-26 05:56:36 | 10 | 1m 59s
  2025-05-26 05:56:36 | -10 | 2025-05-26 05:57:13 | 10 | 0m 36s
  2025-05-26 05:57:25 | -10 | 2025-05-26 06:01:11 | 10 | 3m 45s
  2025-05-26 06:01:26 | -10 | 2025-05-26 06:02:16 | 10 | 0m 50s
  2025-05-26 06:02:31 | -10 | 2025-05-26 06:03:09 | 10 | 0m 38s
  2025-05-26 06:03:25 | -10 | 2025-05-26 06:06:10 | 10 | 2m 45s
  2025-05-26 06:06:25 | -10 | 2025-05-26 06:08:16 | 10 | 1m 51s
  2025-05-26 06:08:44 | -10 | 2025-05-26 06:09:09 | 10 | 0m 25s
  2025-05-26 06:09:21 | -10 | 2025-05-26 06:12:11 | 10 | 2m 49s
  2025-05-26 06:12:26 | -10 | 2025-05-26 06:14:14 | 10 | 1m 48s
  2025-05-26 06:14:27 | -10 | 2025-05-26 06:15:11 | 10 | 0m 43s
  2025-05-26 06:15:18 | -10 | 2025-05-26 06:18:13 | 10 | 2m 55s
  2025-05-26 06:18:22 | -10 | 2025-05-26 06:21:16 | 10 | 2m 54s
  2025-05-26 06:21:35 | -10 | 2025-05-26 06:23:12 | 10 | 1m 37s
  2025-05-26 06:23:26 | -10 | 2025-05-26 06:24:13 | 10 | 0m 46s
  2025-05-26 06:24:18 | -10 | 2025-05-26 06:27:18 | 10 | 3m 0.s
  2025-05-26 06:27:33 | -10 | 2025-05-26 06:29:11 | 10 | 1m 37s
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  2025-05-26 06:29:15 | -10 | 2025-05-26 06:31:12 | 10 | 1m 57s
  2025-05-26 06:31:28 | -10 | 2025-05-26 06:33:11 | 10 | 1m 43s
  2025-05-26 06:33:55 | -10 | 2025-05-26 06:35:13 | 10 | 1m 18s
  2025-05-26 06:35:28 | -10 | 2025-05-26 06:36:09 | 10 | 0m 41s
  2025-05-26 06:36:21 | -10 | 2025-05-26 06:39:37 | 10 | 3m 15s
  2025-05-26 06:39:47 | -10 | 2025-05-26 06:42:12 | 10 | 2m 25s
  2025-05-26 06:42:29 | -10 | 2025-05-26 06:45:27 | 10 | 2m 57s
  2025-05-26 06:45:40 | -10 | 2025-05-26 06:48:19 | 10 | 2m 39s
  2025-05-26 06:48:32 | -10 | 2025-05-26 06:52:26 | 10 | 3m 53s
  2025-05-26 06:52:39 | -10 | 2025-05-26 06:54:35 | 10 | 1m 56s
  2025-05-26 06:54:54 | -10 | 2025-05-26 06:56:15 | 10 | 1m 21s
  2025-05-26 06:56:34 | -10 | 2025-05-26 06:58:14 | 10 | 1m 40s
  2025-05-26 06:58:26 | -10 | 2025-05-26 07:01:14 | 10 | 2m 47s
  2025-05-26 07:01:37 | -10 | 2025-05-26 07:04:36 | 10 | 2m 58s
  2025-05-26 07:05:25 | -10 | 2025-05-26 07:06:10 | 10 | 0m 45s
  2025-05-26 07:06:26 | -10 | 2025-05-26 07:07:10 | 10 | 0m 43s
  2025-05-26 07:07:21 | -10 | 2025-05-26 07:11:36 | 10 | 4m 15s
  2025-05-26 07:11:47 | -10 | 2025-05-26 07:13:14 | 10 | 1m 26s
  2025-05-26 07:13:30 | -10 | 2025-05-26 07:16:40 | 10 | 3m 9.s
  2025-05-26 07:17:28 | -10 | 2025-05-26 07:19:10 | 10 | 1m 41s
  2025-05-26 07:19:18 | -10 | 2025-05-26 07:23:32 | 10 | 4m 14s
  2025-05-26 07:23:43 | -10 | 2025-05-26 07:27:13 | 10 | 3m 29s
  2025-05-26 07:27:23 | -10 | 2025-05-26 07:28:11 | 10 | 0m 48s
  2025-05-26 07:28:20 | -10 | 2025-05-26 07:31:34 | 10 | 3m 14s
  2025-05-26 07:31:48 | -10 | 2025-05-26 07:33:10 | 10 | 1m 22s
  2025-05-26 07:33:28 | -10 | 2025-05-26 07:34:08 | 10 | 0m 40s
  2025-05-26 07:34:20 | -10 | 2025-05-26 07:36:39 | 10 | 2m 19s
  2025-05-26 07:36:42 | -10 | 2025-05-26 07:39:31 | 10 | 2m 48s
  2025-05-26 07:41:24 | -10 | 2025-05-26 07:42:12 | 10 | 0m 48s
  2025-05-26 07:44:20 | -2 | 2025-05-26 07:44:32 | 2 | 0m 12s
  2025-05-26 07:46:11 | -2 | 2025-05-26 07:46:21 | 2 | 0m 10s
  2025-05-26 07:48:33 | -2 | 2025-05-26 07:48:46 | 2 | 0m 12s
  2025-05-26 07:51:13 | -2 | 2025-05-26 07:51:35 | 2 | 0m 22s
  2025-05-26 07:52:10 | -2 | 2025-05-26 07:52:24 | 2 | 0m 14s
  2025-05-26 07:54:43 | -2 | 2025-05-26 07:56:13 | 2 | 1m 30s
  2025-05-26 07:58:09 | -2 | 2025-05-26 07:58:23 | 2 | 0m 13s
  2025-05-26 08:01:12 | -2 | 2025-05-26 08:01:43 | 2 | 0m 30s
  2025-05-26 08:03:25 | -2 | 2025-05-26 08:03:40 | 2 | 0m 14s
  2025-05-26 08:04:11 | -2 | 2025-05-26 08:04:25 | 2 | 0m 14s
  2025-05-26 08:06:17 | -2 | 2025-05-26 08:06:45 | 2 | 0m 27s
  2025-05-26 08:08:17 | -2 | 2025-05-26 08:09:25 | 2 | 1m 8.s
  2025-05-26 08:11:14 | -2 | 2025-05-26 08:11:30 | 2 | 0m 15s
  2025-05-26 08:14:13 | -2 | 2025-05-26 08:14:24 | 2 | 0m 11s
  2025-05-26 08:15:09 | -2 | 2025-05-26 08:15:20 | 2 | 0m 10s
  2025-05-26 08:38:16 | -1 | 2025-05-26 08:38:28 | 1 | 0m 11s
  2025-05-26 08:39:25 | -1 | 2025-05-26 08:41:15 | 1 | 1m 49s
  2025-05-26 08:41:32 | -1 | 2025-05-26 08:44:35 | 1 | 3m 2.s
  2025-05-26 08:44:42 | -1 | 2025-05-26 08:46:09 | 1 | 1m 27s
  2025-05-26 08:46:22 | -1 | 2025-05-26 08:47:12 | 1 | 0m 50s
  2025-05-26 08:47:22 | -1 | 2025-05-26 08:51:40 | 1 | 4m 18s
  2025-05-26 08:51:48 | -5 | 2025-05-26 08:53:13 | 5 | 1m 25s
  2025-05-26 08:53:27 | -5 | 2025-05-26 08:57:34 | 5 | 4m 6.s
  2025-05-26 08:57:43 | -5 | 2025-05-26 09:01:24 | 5 | 3m 41s
  2025-05-26 09:01:38 | -7 | 2025-05-26 09:03:45 | 7 | 2m 6.s
  2025-05-26 09:03:55 | -7 | 2025-05-26 09:06:10 | 7 | 2m 15s
  2025-05-26 09:06:22 | -7 | 2025-05-26 09:09:35 | 7 | 3m 12s
  2025-05-26 09:09:47 | -7 | 2025-05-26 09:12:10 | 7 | 2m 22s
  2025-05-26 09:12:26 | -10 | 2025-05-26 09:13:12 | 10 | 0m 45s
  2025-05-26 09:13:24 | -10 | 2025-05-26 09:15:28 | 10 | 2m 3.s
  2025-05-26 09:15:35 | -10 | 2025-05-26 09:18:09 | 10 | 2m 34s
  2025-05-26 09:18:20 | -10 | 2025-05-26 09:19:10 | 10 | 0m 50s
  2025-05-26 09:19:19 | -10 | 2025-05-26 09:21:16 | 10 | 1m 56s
  2025-05-26 09:22:43 | -11 | 2025-05-26 09:25:11 | 11 | 2m 28s
  2025-05-26 09:25:21 | -11 | 2025-05-26 09:26:09 | 11 | 0m 48s
  2025-05-26 09:26:22 | -11 | 2025-05-26 09:29:30 | 11 | 3m 7.s
  2025-05-26 09:31:27 | -11 | 2025-05-26 09:33:29 | 11 | 2m 2.s
  2025-05-26 09:33:52 | -11 | 2025-05-26 09:35:10 | 11 | 1m 18s
  2025-05-26 09:35:24 | -11 | 2025-05-26 09:36:09 | 11 | 0m 44s
  2025-05-26 09:36:25 | -11 | 2025-05-26 09:38:11 | 11 | 1m 45s
  2025-05-26 09:38:23 | -11 | 2025-05-26 09:42:36 | 11 | 4m 13s
  2025-05-26 09:42:50 | -6 | 2025-05-26 09:44:16 | 6 | 1m 26s
  2025-05-26 09:44:35 | -6 | 2025-05-26 09:46:26 | 6 | 1m 51s
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  2025-05-26 09:48:44 | -6 | 2025-05-26 09:51:11 | 6 | 2m 26s
  2025-05-26 09:51:20 | -6 | 2025-05-26 09:54:35 | 6 | 3m 14s
  2025-05-26 09:54:39 | -6 | 2025-05-26 09:55:12 | 6 | 0m 33s
  2025-05-26 09:55:22 | -6 | 2025-05-26 09:58:14 | 6 | 2m 52s
  2025-05-26 09:58:19 | -6 | 2025-05-26 10:01:35 | 6 | 3m 15s
  2025-05-26 10:01:45 | -6 | 2025-05-26 10:04:10 | 6 | 2m 24s
  2025-05-26 10:04:26 | -6 | 2025-05-26 10:06:37 | 6 | 2m 11s
  2025-05-26 10:06:42 | -6 | 2025-05-26 10:07:16 | 6 | 0m 33s
  2025-05-26 10:07:27 | -6 | 2025-05-26 10:11:17 | 6 | 3m 50s
  2025-05-26 10:11:38 | -6 | 2025-05-26 10:13:16 | 6 | 1m 38s
  2025-05-26 10:13:33 | -6 | 2025-05-26 10:16:09 | 9 | 2m 36s
  2025-05-26 10:15:25 | -3 | 2025-05-26 10:16:09 | 9 | 0m 44s
  2025-05-26 10:16:21 | -9 | 2025-05-26 10:18:21 | 9 | 1m 59s
  2025-05-26 10:18:44 | -9 | 2025-05-26 10:21:17 | 9 | 2m 33s
  2025-05-26 10:22:49 | -9 | 2025-05-26 10:24:16 | 9 | 1m 26s
  2025-05-26 10:24:39 | -9 | 2025-05-26 10:26:10 | 9 | 1m 30s
  2025-05-26 10:26:24 | -9 | 2025-05-26 10:28:10 | 9 | 1m 46s
  2025-05-26 10:28:23 | -9 | 2025-05-26 10:32:12 | 9 | 3m 48s
  2025-05-26 10:32:41 | -11 | 2025-05-26 10:33:13 | 11 | 0m 32s
  2025-05-26 10:33:29 | -11 | 2025-05-26 10:34:09 | 11 | 0m 39s
  2025-05-26 10:34:19 | -11 | 2025-05-26 10:38:20 | 11 | 4m 1.s
  2025-05-26 10:38:24 | -11 | 2025-05-26 10:41:19 | 11 | 2m 55s
  2025-05-26 10:41:43 | -11 | 2025-05-26 10:43:12 | 11 | 1m 28s
  2025-05-26 10:43:30 | -11 | 2025-05-26 10:45:16 | 11 | 1m 45s
  2025-05-26 10:45:41 | -11 | 2025-05-26 10:46:10 | 11 | 0m 29s
  2025-05-26 10:46:23 | -11 | 2025-05-26 10:48:14 | 11 | 1m 50s
  2025-05-26 10:48:25 | -11 | 2025-05-26 10:51:12 | 11 | 2m 46s
  2025-05-26 10:51:29 | -11 | 2025-05-26 10:52:13 | 11 | 0m 44s
  2025-05-26 10:53:20 | -11 | 2025-05-26 10:56:32 | 11 | 3m 12s
  2025-05-26 11:13:57 | -11 | 2025-05-26 11:15:14 | 11 | 1m 17s
  2025-05-26 11:15:31 | -12 | 2025-05-26 11:18:11 | 12 | 2m 39s
  2025-05-26 11:18:19 | -12 | 2025-05-26 11:23:37 | 12 | 5m 18s
  2025-05-26 11:23:54 | -12 | 2025-05-26 11:25:18 | 12 | 1m 24s
  2025-05-26 11:25:37 | -12 | 2025-05-26 11:28:19 | 12 | 2m 42s
  2025-05-26 11:28:31 | -12 | 2025-05-26 11:31:11 | 12 | 2m 39s
  2025-05-26 11:31:40 | -12 | 2025-05-26 11:33:15 | 12 | 1m 35s
  2025-05-26 11:33:35 | -12 | 2025-05-26 11:34:10 | 12 | 0m 35s
  2025-05-26 11:34:21 | -12 | 2025-05-26 11:37:11 | 12 | 2m 49s
  2025-05-26 11:37:25 | -12 | 2025-05-26 11:38:14 | 12 | 0m 49s
  2025-05-26 11:38:26 | -12 | 2025-05-26 11:41:34 | 12 | 3m 8.s
  2025-05-26 11:41:37 | -12 | 2025-05-26 11:44:12 | 12 | 2m 34s
  2025-05-26 11:44:26 | -12 | 2025-05-26 11:46:29 | 12 | 2m 3.s
  2025-05-26 11:46:35 | -12 | 2025-05-26 11:48:18 | 12 | 1m 43s
  2025-05-26 11:49:15 | -12 | 2025-05-26 11:51:16 | 12 | 2m 0.s
  2025-05-26 11:51:31 | -12 | 2025-05-26 11:54:26 | 12 | 2m 54s
  2025-05-26 11:54:29 | -12 | 2025-05-26 11:56:12 | 12 | 1m 42s
  2025-05-26 11:56:24 | -12 | 2025-05-26 11:57:10 | 12 | 0m 45s
  2025-05-26 11:57:21 | -12 | 2025-05-26 12:01:35 | 12 | 4m 13s
  2025-05-26 12:01:52 | -12 | 2025-05-26 12:03:15 | 12 | 1m 23s
  2025-05-26 12:03:58 | -12 | 2025-05-26 12:06:32 | 12 | 2m 34s
  2025-05-26 12:07:10 | -12 | 2025-05-26 12:07:14 | 12 | 0m 3.s
  2025-05-26 12:08:23 | -12 | 2025-05-26 12:09:09 | 12 | 0m 45s
  2025-05-26 12:09:20 | -12 | 2025-05-26 12:12:45 | 12 | 3m 24s
  2025-05-26 12:12:49 | -12 | 2025-05-26 12:13:14 | 12 | 0m 25s
  2025-05-26 12:13:28 | -12 | 2025-05-26 12:15:11 | 12 | 1m 42s
  2025-05-26 12:15:28 | -12 | 2025-05-26 12:19:34 | 12 | 4m 5.s
  2025-05-26 12:19:40 | -12 | 2025-05-26 12:21:13 | 12 | 1m 32s
  2025-05-26 12:21:26 | -12 | 2025-05-26 12:23:10 | 12 | 1m 43s
  2025-05-26 12:23:23 | -12 | 2025-05-26 12:25:21 | 12 | 1m 57s
  2025-05-26 12:25:42 | -12 | 2025-05-26 12:26:13 | 12 | 0m 31s
  2025-05-26 12:26:31 | -12 | 2025-05-26 12:28:13 | 12 | 1m 41s
  2025-05-26 12:28:23 | -12 | 2025-05-26 12:31:12 | 12 | 2m 48s
  2025-05-26 12:31:27 | -12 | 2025-05-26 12:33:25 | 12 | 1m 58s
  2025-05-26 12:33:47 | -12 | 2025-05-26 12:36:11 | 12 | 2m 24s
  2025-05-26 12:36:39 | -12 | 2025-05-26 12:39:04 | 12 | 2m 25s
  2025-05-26 12:39:09 | -12 | 2025-05-26 12:41:19 | 12 | 2m 9.s
  2025-05-26 12:41:38 | -12 | 2025-05-26 12:43:17 | 12 | 1m 39s
  2025-05-26 12:43:38 | -12 | 2025-05-26 12:45:15 | 12 | 1m 37s
  2025-05-26 12:45:34 | -12 | 2025-05-26 12:48:16 | 12 | 2m 41s
  2025-05-26 12:48:29 | -12 | 2025-05-26 12:51:38 | 12 | 3m 9.s
  2025-05-26 12:51:47 | -12 | 2025-05-26 12:54:11 | 12 | 2m 23s
  2025-05-26 12:54:21 | -12 | 2025-05-26 12:56:15 | 12 | 1m 53s
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  2025-05-26 12:56:36 | -12 | 2025-05-26 12:58:11 | 12 | 1m 34s
  2025-05-26 12:59:18 | -12 | 2025-05-26 13:01:17 | 12 | 1m 59s
  2025-05-26 13:01:35 | -12 | 2025-05-26 13:04:29 | 12 | 2m 54s
  2025-05-26 13:05:18 | -12 | 2025-05-26 13:06:13 | 12 | 0m 55s
  2025-05-26 13:06:28 | -12 | 2025-05-26 13:08:09 | 12 | 1m 41s
  2025-05-26 13:08:49 | -12 | 2025-05-26 13:11:18 | 12 | 2m 28s
  2025-05-26 13:11:35 | -12 | 2025-05-26 13:16:17 | 12 | 4m 41s
  2025-05-26 13:16:29 | -12 | 2025-05-26 13:17:13 | 12 | 0m 44s
  2025-05-26 13:17:27 | -12 | 2025-05-26 13:18:12 | 12 | 0m 45s
  2025-05-26 13:18:28 | -12 | 2025-05-26 13:23:11 | 12 | 4m 42s
  2025-05-26 13:24:49 | -12 | 2025-05-26 13:26:13 | 12 | 1m 24s
  2025-05-26 13:26:30 | -12 | 2025-05-26 13:28:14 | 12 | 1m 44s
  2025-05-26 13:28:15 | -12 | 2025-05-26 13:31:16 | 12 | 3m 0.s
  2025-05-26 13:31:34 | -12 | 2025-05-26 13:34:42 | 12 | 3m 8.s
  2025-05-26 13:34:53 | -12 | 2025-05-26 13:36:17 | 12 | 1m 24s
  2025-05-26 13:36:34 | -12 | 2025-05-26 13:37:18 | 12 | 0m 43s
  2025-05-26 13:37:28 | -12 | 2025-05-26 13:41:33 | 12 | 4m 4.s
  2025-05-26 13:41:51 | -12 | 2025-05-26 13:43:14 | 12 | 1m 22s
  2025-05-26 13:43:37 | -12 | 2025-05-26 13:46:51 | 12 | 3m 14s
  2025-05-26 13:48:42 | -12 | 2025-05-26 13:51:15 | 12 | 2m 33s
  2025-05-26 13:51:28 | -12 | 2025-05-26 13:52:19 | 12 | 0m 50s
  2025-05-26 13:53:26 | -12 | 2025-05-26 13:57:35 | 12 | 4m 9.s
  2025-05-26 13:58:16 | -12 | 2025-05-26 13:59:12 | 12 | 0m 56s
  2025-05-26 13:59:28 | -12 | 2025-05-26 14:01:10 | 12 | 1m 41s
  2025-05-26 14:01:19 | -12 | 2025-05-26 14:04:50 | 12 | 3m 31s
  2025-05-26 14:06:35 | -12 | 2025-05-26 14:08:21 | 12 | 1m 46s
  2025-05-26 14:08:43 | -12 | 2025-05-26 14:09:09 | 12 | 0m 26s
  2025-05-26 14:09:21 | -12 | 2025-05-26 14:11:16 | 12 | 1m 55s
  2025-05-26 14:11:33 | -12 | 2025-05-26 14:15:20 | 12 | 3m 46s
  2025-05-26 14:16:25 | -12 | 2025-05-26 14:18:51 | 12 | 2m 25s
  2025-05-26 14:18:55 | -12 | 2025-05-26 14:28:47 | 12 | 9m 52s
  2025-05-26 14:29:00 | -12 | 2025-05-26 14:31:17 | 12 | 2m 16s
  2025-05-26 14:31:40 | -12 | 2025-05-26 14:33:32 | 12 | 1m 51s
  2025-05-26 14:33:35 | -12 | 2025-05-26 14:35:25 | 12 | 1m 49s
  2025-05-26 14:35:43 | -12 | 2025-05-26 14:37:10 | 12 | 1m 27s
  2025-05-26 14:37:33 | -12 | 2025-05-26 14:38:12 | 12 | 0m 38s
  2025-05-26 14:38:33 | -12 | 2025-05-26 14:41:16 | 12 | 2m 42s
  2025-05-26 14:41:26 | -12 | 2025-05-26 14:44:10 | 12 | 2m 43s
  2025-05-26 14:44:27 | -12 | 2025-05-26 14:46:11 | 12 | 1m 43s
  2025-05-26 14:46:22 | -12 | 2025-05-26 14:49:16 | 12 | 2m 54s
  2025-05-26 14:49:49 | -12 | 2025-05-26 14:51:19 | 12 | 1m 29s
  2025-05-26 14:51:38 | -12 | 2025-05-26 14:53:17 | 12 | 1m 39s
  2025-05-26 14:53:36 | -12 | 2025-05-26 14:56:11 | 12 | 2m 35s
  2025-05-26 14:56:24 | -12 | 2025-05-26 14:57:09 | 12 | 0m 45s
  2025-05-26 14:57:20 | -12 | 2025-05-26 15:01:11 | 12 | 3m 50s
  2025-05-26 15:01:48 | -12 | 2025-05-26 15:03:16 | 12 | 1m 28s
  2025-05-26 15:05:30 | -12 | 2025-05-26 15:08:14 | 12 | 2m 43s
  2025-05-26 15:08:32 | -12 | 2025-05-26 15:09:09 | 12 | 0m 36s
  2025-05-26 15:09:23 | -12 | 2025-05-26 15:11:13 | 12 | 1m 50s
  2025-05-26 15:11:32 | -12 | 2025-05-26 15:13:21 | 12 | 1m 48s
  2025-05-26 15:15:25 | -12 | 2025-05-26 15:16:14 | 12 | 0m 49s
  2025-05-26 15:16:28 | -12 | 2025-05-26 15:22:49 | 12 | 6m 21s
  2025-05-26 15:22:58 | -12 | 2025-05-26 15:24:20 | 12 | 1m 22s
  2025-05-26 15:24:45 | -12 | 2025-05-26 15:26:12 | 12 | 1m 26s
  2025-05-26 15:26:22 | -12 | 2025-05-26 15:28:13 | 12 | 1m 51s
  2025-05-26 15:28:22 | -12 | 2025-05-26 15:31:40 | 12 | 3m 18s
  2025-05-26 15:31:45 | -12 | 2025-05-26 15:33:27 | 12 | 1m 41s
  2025-05-26 15:33:35 | -12 | 2025-05-26 15:35:15 | 12 | 1m 40s
  2025-05-26 15:35:36 | -12 | 2025-05-26 15:36:16 | 12 | 0m 39s
  2025-05-26 15:36:33 | -12 | 2025-05-26 15:38:15 | 12 | 1m 42s
  2025-05-26 15:38:19 | -12 | 2025-05-26 15:41:16 | 12 | 2m 56s
  2025-05-26 15:41:31 | -12 | 2025-05-26 15:44:12 | 12 | 2m 40s
  2025-05-26 15:44:26 | -12 | 2025-05-26 15:46:14 | 12 | 1m 48s
  2025-05-26 15:46:29 | -12 | 2025-05-26 15:47:13 | 12 | 0m 44s
  2025-05-26 15:47:29 | -12 | 2025-05-26 15:51:40 | 12 | 4m 11s
  2025-05-26 15:51:51 | -12 | 2025-05-26 15:53:15 | 12 | 1m 24s
  2025-05-26 15:53:34 | -12 | 2025-05-26 15:56:45 | 12 | 3m 11s
  2025-05-26 15:56:53 | -12 | 2025-05-26 15:58:15 | 12 | 1m 21s
  2025-05-26 15:58:31 | -12 | 2025-05-26 16:01:11 | 12 | 2m 40s
  2025-05-26 16:01:42 | -12 | 2025-05-26 16:03:17 | 12 | 1m 35s
  2025-05-26 16:03:57 | -12 | 2025-05-26 16:05:13 | 12 | 1m 15s
  2025-05-26 16:05:33 | -12 | 2025-05-26 16:08:10 | 12 | 2m 36s
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  2025-05-26 16:08:21 | -12 | 2025-05-26 16:11:19 | 12 | 2m 57s
  2025-05-26 16:11:37 | -12 | 2025-05-26 16:15:09 | 12 | 3m 32s
  2025-05-26 16:15:21 | -12 | 2025-05-26 16:16:10 | 12 | 0m 48s
  2025-05-26 16:16:22 | -12 | 2025-05-26 16:22:51 | 12 | 6m 28s
  2025-05-26 16:23:03 | -12 | 2025-05-26 16:24:18 | 12 | 1m 15s
  2025-05-26 16:25:14 | -12 | 2025-05-26 16:26:43 | 12 | 1m 29s
  2025-05-26 16:26:49 | -12 | 2025-05-26 16:28:19 | 12 | 1m 29s
  2025-05-26 16:28:54 | -12 | 2025-05-26 16:31:12 | 12 | 2m 18s
  2025-05-26 16:31:33 | -12 | 2025-05-26 16:33:29 | 12 | 1m 56s
  2025-05-26 16:33:47 | -12 | 2025-05-26 16:35:25 | 12 | 1m 37s
  2025-05-26 16:35:53 | -12 | 2025-05-26 16:39:10 | 12 | 3m 17s
  2025-05-26 16:39:50 | -12 | 2025-05-26 16:41:16 | 12 | 1m 26s
  2025-05-26 16:41:33 | -12 | 2025-05-26 16:45:17 | 12 | 3m 44s
  2025-05-26 16:45:53 | -12 | 2025-05-26 16:47:11 | 12 | 1m 17s
  2025-05-26 16:47:26 | -12 | 2025-05-26 16:51:17 | 12 | 3m 50s
  2025-05-26 16:51:25 | -12 | 2025-05-26 16:54:10 | 12 | 2m 45s
  2025-05-26 16:54:25 | -12 | 2025-05-26 16:58:07 | 12 | 3m 41s
  2025-05-26 16:58:19 | -12 | 2025-05-26 17:01:18 | 12 | 2m 59s
  2025-05-26 17:01:39 | -12 | 2025-05-26 17:03:39 | 12 | 1m 59s
  2025-05-26 17:03:51 | -12 | 2025-05-26 17:06:11 | 12 | 2m 19s
  2025-05-26 17:06:25 | -12 | 2025-05-26 17:07:12 | 12 | 0m 47s
  2025-05-26 17:07:30 | -12 | 2025-05-26 17:09:44 | 12 | 2m 13s
  2025-05-26 17:09:45 | -12 | 2025-05-26 17:12:09 | 12 | 2m 24s
  2025-05-26 17:12:33 | -12 | 2025-05-26 17:13:09 | 12 | 0m 36s
  2025-05-26 17:13:20 | -12 | 2025-05-26 17:16:22 | 12 | 3m 2.s
  2025-05-26 17:16:29 | -12 | 2025-05-26 17:18:16 | 12 | 1m 47s
  2025-05-26 17:18:28 | -12 | 2025-05-26 17:21:11 | 12 | 2m 43s
  2025-05-26 17:21:26 | -12 | 2025-05-26 17:24:40 | 12 | 3m 14s
  2025-05-26 17:24:49 | -12 | 2025-05-26 17:26:17 | 12 | 1m 27s
  2025-05-26 17:26:36 | -12 | 2025-05-26 17:31:40 | 12 | 5m 3.s
  2025-05-26 17:31:48 | -12 | 2025-05-26 17:33:12 | 12 | 1m 24s
  2025-05-26 17:33:28 | -12 | 2025-05-26 17:34:25 | 12 | 0m 56s
  2025-05-26 17:36:41 | -12 | 2025-05-26 17:38:13 | 12 | 1m 31s
  2025-05-26 17:38:23 | -12 | 2025-05-26 17:41:12 | 12 | 2m 49s
  2025-05-26 17:41:28 | -12 | 2025-05-26 17:42:12 | 12 | 0m 44s
  2025-05-26 17:42:28 | -12 | 2025-05-26 17:43:12 | 12 | 0m 43s
  2025-05-26 17:43:24 | -12 | 2025-05-26 17:46:11 | 12 | 2m 47s
  2025-05-26 17:46:27 | -12 | 2025-05-26 17:48:24 | 12 | 1m 56s
  2025-05-26 17:48:28 | -12 | 2025-05-26 17:49:10 | 12 | 0m 41s
  2025-05-26 17:49:21 | -12 | 2025-05-26 17:52:22 | 12 | 3m 1.s
  2025-05-26 17:52:38 | -12 | 2025-05-26 17:54:15 | 12 | 1m 37s
  2025-05-26 17:54:34 | -12 | 2025-05-26 17:55:11 | 12 | 0m 36s
  2025-05-26 17:55:23 | -12 | 2025-05-26 17:58:13 | 12 | 2m 49s
  2025-05-26 17:58:25 | -12 | 2025-05-26 18:01:28 | 12 | 3m 3.s
  2025-05-26 18:01:38 | -12 | 2025-05-26 18:04:09 | 12 | 2m 31s
  2025-05-26 18:04:21 | -12 | 2025-05-26 18:05:10 | 12 | 0m 49s
  2025-05-26 18:05:22 | -12 | 2025-05-26 18:08:46 | 12 | 3m 24s
  2025-05-26 18:08:58 | -12 | 2025-05-26 18:11:22 | 12 | 2m 23s
  2025-05-26 18:14:43 | -12 | 2025-05-26 18:15:13 | 12 | 0m 29s
  2025-05-26 18:15:26 | -12 | 2025-05-26 18:18:11 | 12 | 2m 45s
  2025-05-26 18:18:27 | -12 | 2025-05-26 18:21:24 | 12 | 2m 57s
  2025-05-26 18:23:37 | -12 | 2025-05-26 18:25:10 | 12 | 1m 32s
  2025-05-26 18:25:21 | -12 | 2025-05-26 18:27:17 | 12 | 1m 55s
  2025-05-26 18:27:27 | -12 | 2025-05-26 18:29:14 | 12 | 1m 47s
  2025-05-26 18:29:35 | -12 | 2025-05-26 18:31:11 | 12 | 1m 36s
  2025-05-26 18:31:21 | -12 | 2025-05-26 18:33:24 | 12 | 2m 2.s
  2025-05-26 18:34:19 | -12 | 2025-05-26 18:35:20 | 12 | 1m 0.s
  2025-05-26 18:35:37 | -12 | 2025-05-26 18:37:10 | 12 | 1m 33s
  2025-05-26 18:37:30 | -12 | 2025-05-26 18:39:12 | 12 | 1m 42s
  2025-05-26 18:39:47 | -12 | 2025-05-26 18:41:18 | 12 | 1m 31s
  2025-05-26 18:41:34 | -12 | 2025-05-26 18:45:13 | 12 | 3m 38s
  2025-05-26 18:45:41 | -12 | 2025-05-26 18:46:10 | 12 | 0m 28s
  2025-05-26 18:46:23 | -12 | 2025-05-26 18:47:10 | 12 | 0m 46s
  2025-05-26 18:47:25 | -12 | 2025-05-26 18:51:13 | 12 | 3m 47s
  2025-05-26 18:51:26 | -12 | 2025-05-26 18:52:11 | 12 | 0m 45s
  2025-05-26 18:52:26 | -12 | 2025-05-26 18:53:12 | 12 | 0m 46s
  2025-05-26 18:53:23 | -12 | 2025-05-26 18:56:12 | 12 | 2m 48s
  2025-05-26 18:56:24 | -12 | 2025-05-26 18:58:10 | 12 | 1m 45s
  2025-05-26 18:58:46 | -12 | 2025-05-26 19:01:09 | 12 | 2m 23s
  2025-05-26 19:01:37 | -12 | 2025-05-26 19:02:11 | 12 | 0m 34s
  2025-05-26 19:02:31 | -12 | 2025-05-26 19:04:16 | 12 | 1m 45s
  2025-05-26 19:04:42 | -12 | 2025-05-26 19:06:18 | 12 | 1m 36s
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  2025-05-26 19:06:34 | -12 | 2025-05-26 19:08:11 | 12 | 1m 36s
  2025-05-26 19:08:24 | -12 | 2025-05-26 19:11:19 | 12 | 2m 54s
  2025-05-26 19:11:36 | -12 | 2025-05-26 19:12:13 | 12 | 0m 37s
  2025-05-26 19:12:28 | -12 | 2025-05-26 19:13:09 | 12 | 0m 41s
  2025-05-26 19:13:24 | -12 | 2025-05-26 19:17:23 | 12 | 3m 59s
  2025-05-26 19:17:32 | -12 | 2025-05-26 19:19:19 | 12 | 1m 46s
  2025-05-26 19:19:34 | -12 | 2025-05-26 19:24:18 | 12 | 4m 43s
  2025-05-26 19:24:22 | -12 | 2025-05-26 19:26:16 | 12 | 1m 53s
  2025-05-26 19:26:31 | -12 | 2025-05-26 19:31:43 | 12 | 5m 12s
  2025-05-26 19:31:54 | -12 | 2025-05-26 19:33:20 | 12 | 1m 25s
  2025-05-26 19:33:43 | -12 | 2025-05-26 19:36:37 | 12 | 2m 54s
  2025-05-26 19:36:46 | -12 | 2025-05-26 19:38:11 | 12 | 1m 24s
  2025-05-26 19:38:22 | -12 | 2025-05-26 19:42:30 | 12 | 4m 7.s
  2025-05-26 19:42:33 | -12 | 2025-05-26 19:44:11 | 12 | 1m 38s
  2025-05-26 19:44:23 | -12 | 2025-05-26 19:45:10 | 12 | 0m 46s
  2025-05-26 19:45:22 | -12 | 2025-05-26 19:48:34 | 12 | 3m 11s
  2025-05-26 19:48:35 | -12 | 2025-05-26 19:51:14 | 12 | 2m 39s
  2025-05-26 19:51:22 | -12 | 2025-05-26 19:54:41 | 12 | 3m 19s
  2025-05-26 19:55:27 | -12 | 2025-05-26 19:56:10 | 12 | 0m 43s
  2025-05-26 19:56:20 | -12 | 2025-05-26 19:58:14 | 12 | 1m 53s
  2025-05-26 19:58:18 | -12 | 2025-05-26 20:01:33 | 12 | 3m 14s
  2025-05-26 20:01:45 | -12 | 2025-05-26 20:04:09 | 12 | 2m 24s
  2025-05-26 20:04:21 | -12 | 2025-05-26 20:06:35 | 12 | 2m 14s
  2025-05-26 20:06:45 | -12 | 2025-05-26 20:07:11 | 12 | 0m 25s
  2025-05-26 20:07:32 | -12 | 2025-05-26 20:11:15 | 12 | 3m 43s
  2025-05-26 20:11:31 | -12 | 2025-05-26 20:13:10 | 12 | 1m 39s
  2025-05-26 20:13:21 | -12 | 2025-05-26 20:16:13 | 12 | 2m 52s
  2025-05-26 20:16:33 | -12 | 2025-05-26 20:17:13 | 12 | 0m 40s
  2025-05-26 20:17:28 | -12 | 2025-05-26 20:22:40 | 12 | 5m 11s
  2025-05-26 20:22:49 | -12 | 2025-05-26 20:23:11 | 12 | 0m 21s
  2025-05-26 20:23:27 | -12 | 2025-05-26 20:26:48 | 12 | 3m 20s
  2025-05-26 20:26:55 | -12 | 2025-05-26 20:28:23 | 12 | 1m 28s
  2025-05-26 20:28:36 | -12 | 2025-05-26 20:31:09 | 12 | 2m 33s
  2025-05-26 20:31:23 | -12 | 2025-05-26 20:33:30 | 12 | 2m 6.s
  2025-05-26 20:35:44 | -12 | 2025-05-26 20:37:09 | 12 | 1m 25s
  2025-05-26 20:37:33 | -12 | 2025-05-26 20:39:19 | 12 | 1m 45s
  2025-05-26 20:39:34 | -12 | 2025-05-26 20:41:16 | 12 | 1m 42s
  2025-05-26 20:41:31 | -12 | 2025-05-26 20:42:14 | 12 | 0m 43s
  2025-05-26 20:42:30 | -12 | 2025-05-26 20:45:15 | 12 | 2m 44s
  2025-05-26 20:45:37 | -12 | 2025-05-26 20:46:13 | 12 | 0m 35s
  2025-05-26 20:46:25 | -12 | 2025-05-26 20:49:10 | 12 | 2m 44s
  2025-05-26 20:49:22 | -12 | 2025-05-26 20:51:10 | 12 | 1m 47s
  2025-05-26 20:51:25 | -12 | 2025-05-26 20:52:13 | 12 | 0m 48s
  2025-05-26 20:52:25 | -12 | 2025-05-26 20:53:10 | 12 | 0m 44s
  2025-05-26 20:53:22 | -12 | 2025-05-26 20:57:19 | 12 | 3m 57s
  2025-05-26 20:57:35 | -12 | 2025-05-26 20:58:12 | 12 | 0m 37s
  2025-05-26 20:58:24 | -12 | 2025-05-26 20:59:10 | 12 | 0m 46s
  2025-05-26 20:59:20 | -12 | 2025-05-26 21:03:24 | 12 | 4m 3.s
  2025-05-26 21:03:52 | -12 | 2025-05-26 21:05:12 | 12 | 1m 19s
  2025-05-26 21:05:29 | -12 | 2025-05-26 21:09:32 | 12 | 4m 3.s
  2025-05-26 21:09:45 | -12 | 2025-05-26 21:11:16 | 12 | 1m 31s
  2025-05-26 21:11:34 | -12 | 2025-05-26 21:15:30 | 12 | 3m 56s
  2025-05-26 21:15:43 | -12 | 2025-05-26 21:18:16 | 12 | 2m 33s
  2025-05-26 21:18:26 | -12 | 2025-05-26 21:21:16 | 12 | 2m 50s
  2025-05-26 21:21:32 | -12 | 2025-05-26 21:24:19 | 12 | 2m 46s
  2025-05-26 21:24:39 | -12 | 2025-05-26 21:25:10 | 12 | 0m 30s
  2025-05-26 21:25:23 | -12 | 2025-05-26 21:29:15 | 12 | 3m 51s
  2025-05-26 21:29:43 | -12 | 2025-05-26 21:31:13 | 12 | 1m 30s
  2025-05-26 21:31:26 | -12 | 2025-05-26 21:32:13 | 12 | 0m 46s
  2025-05-26 21:32:23 | -12 | 2025-05-26 21:35:20 | 12 | 2m 57s
  2025-05-26 21:35:41 | -12 | 2025-05-26 21:37:14 | 12 | 1m 33s
  2025-05-26 21:37:19 | -12 | 2025-05-26 21:38:13 | 12 | 0m 53s
  2025-05-26 21:38:24 | -12 | 2025-05-26 21:42:14 | 12 | 3m 50s
  2025-05-26 21:42:23 | -12 | 2025-05-26 21:44:10 | 12 | 1m 47s
  2025-05-26 21:44:21 | -12 | 2025-05-26 21:48:17 | 12 | 3m 55s
  2025-05-26 21:48:20 | -12 | 2025-05-26 21:51:13 | 12 | 2m 53s
  2025-05-26 21:51:32 | -12 | 2025-05-26 21:54:38 | 12 | 3m 5.s
  2025-05-26 21:54:46 | -12 | 2025-05-26 21:56:11 | 12 | 1m 25s
  2025-05-26 21:56:23 | -12 | 2025-05-26 21:57:30 | 12 | 1m 7.s
  2025-05-26 22:01:40 | -12 | 2025-05-26 22:02:14 | 12 | 0m 33s
  2025-05-26 22:02:44 | -12 | 2025-05-26 22:04:09 | 12 | 1m 25s
  2025-05-26 22:04:23 | -12 | 2025-05-26 22:06:30 | 12 | 2m 7.s
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  2025-05-26 22:07:26 | -12 | 2025-05-26 22:09:09 | 12 | 1m 43s
  2025-05-26 22:09:22 | -12 | 2025-05-26 22:12:34 | 12 | 3m 12s
  2025-05-26 22:12:38 | -12 | 2025-05-26 22:13:12 | 12 | 0m 33s
  2025-05-26 22:13:26 | -12 | 2025-05-26 22:15:12 | 12 | 1m 46s
  2025-05-26 22:15:14 | -12 | 2025-05-26 22:18:47 | 12 | 3m 32s
  2025-05-26 22:19:19 | -12 | 2025-05-26 22:21:09 | 12 | 1m 49s
  2025-05-26 22:21:22 | -12 | 2025-05-26 22:24:35 | 12 | 3m 13s
  2025-05-26 22:24:37 | -12 | 2025-05-26 22:25:14 | 12 | 0m 36s
  2025-05-26 22:25:25 | -12 | 2025-05-26 22:28:16 | 12 | 2m 51s
  2025-05-26 22:28:28 | -12 | 2025-05-26 22:31:27 | 12 | 2m 59s
  2025-05-26 22:31:35 | -12 | 2025-05-26 22:35:10 | 12 | 3m 35s
  2025-05-26 22:35:22 | -12 | 2025-05-26 22:36:08 | 12 | 0m 45s
  2025-05-26 22:36:18 | -12 | 2025-05-26 22:38:30 | 12 | 2m 11s
  2025-05-26 22:38:38 | -12 | 2025-05-26 22:41:13 | 12 | 2m 35s
  2025-05-26 22:41:31 | -12 | 2025-05-26 22:42:09 | 12 | 0m 37s
  2025-05-26 22:42:17 | -12 | 2025-05-26 22:44:22 | 12 | 2m 5.s
  2025-05-26 22:44:25 | -12 | 2025-05-26 22:46:30 | 12 | 2m 5.s
  2025-05-26 22:47:17 | -12 | 2025-05-26 22:48:30 | 12 | 1m 13s
  2025-05-26 22:51:35 | -12 | 2025-05-26 22:52:12 | 12 | 0m 36s
  2025-05-26 22:52:21 | -12 | 2025-05-26 22:54:12 | 12 | 1m 50s
  2025-05-26 22:54:22 | -12 | 2025-05-26 22:57:09 | 12 | 2m 47s
  2025-05-26 22:57:27 | -12 | 2025-05-26 22:58:12 | 12 | 0m 45s
  2025-05-26 22:58:25 | -12 | 2025-05-26 23:01:14 | 12 | 2m 48s
  2025-05-26 23:01:28 | -12 | 2025-05-26 23:05:19 | 12 | 3m 51s
  2025-05-26 23:05:56 | -12 | 2025-05-26 23:07:19 | 12 | 1m 23s
  2025-05-26 23:07:40 | -12 | 2025-05-26 23:11:16 | 12 | 3m 35s
  2025-05-26 23:11:34 | -12 | 2025-05-26 23:15:30 | 12 | 3m 55s
  2025-05-26 23:16:09 | -12 | 2025-05-26 23:17:15 | 12 | 1m 6.s
  2025-05-26 23:17:32 | -12 | 2025-05-26 23:21:26 | 12 | 3m 53s
  2025-05-26 23:22:31 | -12 | 2025-05-26 23:23:16 | 12 | 0m 45s
  2025-05-26 23:23:31 | -12 | 2025-05-26 23:27:28 | 12 | 3m 56s
  2025-05-26 23:27:37 | -12 | 2025-05-26 23:29:10 | 12 | 1m 32s
  2025-05-26 23:29:16 | -12 | 2025-05-26 23:33:23 | 12 | 4m 7.s
  2025-05-26 23:33:32 | -12 | 2025-05-26 23:36:10 | 12 | 2m 37s
  2025-05-26 23:36:16 | -12 | 2025-05-26 23:41:15 | 12 | 4m 59s
  2025-05-26 23:41:25 | -12 | 2025-05-26 23:42:09 | 12 | 0m 43s
  2025-05-26 23:42:21 | -12 | 2025-05-26 23:44:27 | 12 | 2m 5.s
  2025-05-26 23:46:30 | -12 | 2025-05-26 23:48:09 | 12 | 1m 39s
  2025-05-26 23:48:17 | -12 | 2025-05-26 23:51:10 | 12 | 2m 53s
  2025-05-26 23:51:19 | -12 | 2025-05-26 23:52:09 | 12 | 0m 50s
  2025-05-26 23:52:18 | -12 | 2025-05-26 23:55:12 | 12 | 2m 53s
  2025-05-26 23:55:18 | -12 | 2025-05-26 23:56:12 | 12 | 0m 54s
  2025-05-26 23:56:20 | -12 | 2025-05-26 23:58:28 | 12 | 2m 7.s
  2025-05-26 23:58:31 | -12 | 2025-05-26 23:59:10 | 12 | 0m 39s

AVIA Tankstelle, Lippestraße 30, 33154 Salzkotten
  2025-05-26 05:51:23 | -3 | 2025-05-26 06:01:51 | 3 | 10m 28s

Udo Falkenrich, Paderborner Str. 32, 33161 Hövelhof
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:32:12 | 5 | 3m 56s

AVIA Tankstelle, Detmolder Straße 41, 33161 Hövelhof
  2025-05-26 05:51:21 | -7 | 2025-05-26 05:56:29 | 3 | 5m 7.s
  2025-05-26 09:32:10 | -4 | 2025-05-26 09:34:23 | 5 | 2m 13s

Fricke, Gütersloher Str.  17, 33161 Hövelhof
  2025-05-26 14:28:28 | -1 | 2025-05-26 14:34:11 | 5 | 5m 43s

Shell Lichtenau Langestr. 2, Langestr. 2, 33165 Lichtenau
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 11m 19s

Shell Bad Lippspringe Detmolder Str. 73, Detmolder Str. 73, 33175 Bad Lippspringe
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 4 | 14m 54s

Esso Tankstelle, PADERBORNER STR. 32  , 33178 BORCHEN
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:16 | 8 | 14m 25s
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:18 | 6 | 10m 12s

Esso Tankstelle, MITTELSTR. 47  , 33181 BAD WUENNENBERG
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 2 | 10m 14s

Fricke, Paderborner Str. 28, 33184 Altenbeken
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  2025-05-26 14:51:25 | -4 | 2025-05-26 15:05:26 | 2 | 14m 1.s

Access Schlangen, Paderborner Str.  78, 33189 Schlangen
  2025-05-26 10:18:53 | -1 | 2025-05-26 10:24:22 | 5 | 5m 29s

Esso Tankstelle, NORDRING 100  , 33330 GUETERSLOH
  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:37:29 | 6 | 9m 22s

Shell Guetersloh Berliner Str. 228, Berliner Str. 228, 33330 Guetersloh
  2025-05-26 16:02:46 | -3 | 2025-05-26 16:17:43 | 5 | 14m 56s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 5 | 5m 55s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:51 | 4 | 10m 12s

AVIA Tankstelle, Berliner Straße 148, 33330 Gütersloh
  2025-05-26 06:22:48 | -6 | 2025-05-26 06:31:45 | 10 | 8m 57s
  2025-05-26 06:39:20 | -10 | 2025-05-26 06:42:43 | 11 | 3m 23s
  2025-05-26 16:13:39 | -3 | 2025-05-26 16:27:40 | 3 | 14m 0.s
  2025-05-26 16:22:41 | -1 | 2025-05-26 16:27:40 | 3 | 4m 58s
  2025-05-26 18:12:10 | -2 | 2025-05-26 18:24:02 | 3 | 11m 51s
  2025-05-26 20:11:47 | -3 | 2025-05-26 20:26:40 | 3 | 14m 52s
  2025-05-26 20:24:02 | -1 | 2025-05-26 20:26:40 | 3 | 2m 37s

Fricke, Dammstr. 60, 33332 Gütersloh
  2025-05-26 09:21:19 | -1 | 2025-05-26 09:31:32 | 5 | 10m 13s
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:31:23 | 3 | 8m 52s

Esso Tankstelle, VERLER STR. 298  , 33332 GUETERSLOH
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

Shell Guetersloh Verler Str. 158, Verler Str. 158, 33332 Guetersloh
  2025-05-26 14:04:55 | -1 | 2025-05-26 14:19:20 | 6 | 14m 25s

bft Tankstelle, Wiedenbrücker Straße 12, 33332 Gütersloh
  2025-05-26 05:51:22 | -7 | 2025-05-26 05:56:30 | 3 | 5m 7.s
  2025-05-26 09:24:45 | -1 | 2025-05-26 09:36:42 | 4 | 11m 56s
  2025-05-26 16:27:41 | -1 | 2025-05-26 16:37:45 | 2 | 10m 4.s
  2025-05-26 18:22:46 | -1 | 2025-05-26 18:36:06 | 3 | 13m 19s

AVIA Tankstelle, Neuenkirchener Straße 111, 33332 Gütersloh
  2025-05-26 16:22:43 | -1 | 2025-05-26 16:32:07 | 4 | 9m 24s
  2025-05-26 20:11:48 | -3 | 2025-05-26 20:26:41 | 3 | 14m 52s
  2025-05-26 20:24:03 | -1 | 2025-05-26 20:26:41 | 3 | 2m 37s

Tankstelle, Berliner Straße 273, 33334 Gütersloh
  2025-05-26 16:13:40 | -1 | 2025-05-26 16:27:42 | 3 | 14m 2.s
  2025-05-26 20:11:48 | -1 | 2025-05-26 20:26:41 | 3 | 14m 52s

Esso Tankstelle, HERZEBROCKER STR. 47  , 33378 RHEDA-WIEDENBRUECK
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:24 | 4 | 10m 16s

Shell Rheda-Wiedenbrück Bielefelder Str. 145, Bielefelder Str. 145, 33378 Rheda-Wiedenbrück
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 5 | 10m 36s

TTM Station Herzebrocker Str., Herzebrocker Str. 36, 33378 Rheda Wiedenbrück
  2025-05-26 12:19:26 | -1 | 2025-05-26 12:33:58 | 6 | 14m 32s

Thorsten Sonntag, Bielefelder Str. 107, 33378 Rheda-Wiedenbrück
  2025-05-26 06:01:51 | -4 | 2025-05-26 06:06:43 | 5 | 4m 51s

Tankstelle, Bahnhofstraße 90, 33397 Rietberg
  2025-05-26 09:34:22 | -2 | 2025-05-26 09:42:40 | 7 | 8m 18s

TTM Station Mastholte, Gewerbestr. 1a, 33397 Rietberg-Mastholte
  2025-05-26 09:32:17 | -3 | 2025-05-26 09:42:30 | 5 | 10m 12s

star Tankstelle, Paderborner Straße 19, 33415 Verl
  2025-05-26 09:25:09 | -4 | 2025-05-26 09:33:23 | 5 | 8m 13s

A. Westerbarkei, Wiedenbrücker Str. 33, 33415 Verl
  2025-05-26 12:33:46 | -4 | 2025-05-26 12:48:31 | 6 | 14m 44s
  2025-05-26 16:33:42 | -1 | 2025-05-26 16:47:29 | 3 | 13m 47s
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Shell Verl Guetersloher Str. 143, Guetersloher Str. 143, 33415 Verl
  2025-05-26 09:04:04 | -9 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 13m 16s
  2025-05-26 12:06:39 | -2 | 2025-05-26 12:20:04 | 6 | 13m 25s

AVIA Tankstelle, Fürst-Wenzel-Platz 4, 33415 Verl
  2025-05-26 09:32:11 | -4 | 2025-05-26 09:34:25 | 8 | 2m 13s

Tankstelle Bornholte, Bergstraße 16, 33415 Verl
  2025-05-26 05:51:23 | -9 | 2025-05-26 05:56:31 | 2 | 5m 8.s
  2025-05-26 09:32:12 | -3 | 2025-05-26 09:34:26 | 5 | 2m 14s

AVIA Tankstelle, Detmolder Straße 172-174, 33604 Bielefeld
  2025-05-26 09:24:46 | -1 | 2025-05-26 09:34:25 | 5 | 9m 39s
  2025-05-26 16:37:46 | -1 | 2025-05-26 16:43:42 | 1 | 5m 55s

Q1 Tankstelle, Detmolder Straße 136, 33604 Bielefeld
  2025-05-26 09:23:01 | -1 | 2025-05-26 09:34:25 | 6 | 11m 24s

Olaf Schmidt, Stieghorster Str. 108, 33605 Bielefeld
  2025-05-26 15:46:44 | -1 | 2025-05-26 16:01:34 | 6 | 14m 50s
  2025-05-26 19:48:47 | -2 | 2025-05-26 20:01:23 | 5 | 12m 35s

Shell Bielefeld Detmolder Str. 485, Detmolder Str. 485, 33605 Bielefeld
  2025-05-26 21:49:34 | -1 | 2025-05-26 22:03:00 | 6 | 13m 25s
  2025-05-26 21:56:30 | -1 | 2025-05-26 22:03:00 | 6 | 6m 30s

Olga Trippel, Osningstr. 15, 33605 Bielefeld
  2025-05-26 05:51:22 | -2 | 2025-05-26 05:56:30 | 3 | 5m 7.s
  2025-05-26 09:18:42 | -1 | 2025-05-26 09:32:12 | 6 | 13m 29s

Shell Bielefeld Engersche Str. 98, Engersche Str. 98, 33611 Bielefeld
  2025-05-26 21:54:51 | -3 | 2025-05-26 22:03:11 | 6 | 8m 20s

bft-Tankstelle Fastabend, Jöllenbecker Str. 322, 33613 Bielefeld
  2025-05-26 14:28:40 | -1 | 2025-05-26 14:38:08 | 1 | 9m 28s
  2025-05-26 16:24:09 | -1 | 2025-05-26 16:37:10 | 1 | 13m 0.s

Tankstelle 12. Mann, Jakob-Kaiser-Straße 28, 33615 Bielefeld
  2025-05-26 06:55:06 | -1 | 2025-05-26 07:02:01 | 1 | 6m 54s
  2025-05-26 09:23:01 | -1 | 2025-05-26 09:26:38 | 4 | 3m 37s

Q1 Tankstelle, Artur-Ladebeck-Straße 52, 33617 Bielefeld
  2025-05-26 06:03:44 | -2 | 2025-05-26 06:11:37 | 3 | 7m 53s
  2025-05-26 23:04:32 | -1 | 2025-05-26 23:11:58 | 7 | 7m 25s

Markus Hinz, Windelsbleicher Str. 101, 33647 Bielefeld
  2025-05-26 05:51:21 | -1 | 2025-05-26 05:56:29 | 2 | 5m 7.s

Q1 Tankstelle, Gotenstraße 4, 33647 Bielefeld
  2025-05-26 05:51:22 | -3 | 2025-05-26 05:56:30 | 3 | 5m 7.s

Ratio Bielefeld, Hansestr. 1, 33689 Bielefeld
  2025-05-26 09:42:36 | -1 | 2025-05-26 09:54:34 | 3 | 11m 58s

Larissa Schulz, Paderborner Str. 319, 33689 Bielefeld
  2025-05-26 08:52:09 | -1 | 2025-05-26 09:04:12 | 13 | 12m 3.s
  2025-05-26 08:57:54 | -2 | 2025-05-26 09:04:12 | 13 | 6m 18s

Schröder Team Sennestadt GmbH, Industriestraße 19, 33689 Bielefeld
  2025-05-26 19:31:20 | -7 | 2025-05-26 19:45:28 | 7 | 14m 8.s
  2025-05-26 21:31:24 | -4 | 2025-05-26 21:45:23 | 4 | 13m 58s

Aral Tankstelle, Potsdamer Straße  7, 33719 Bielefeld
  2025-05-26 08:51:26 | -7 | 2025-05-26 09:03:31 | 6 | 12m 5.s

AVIA XPress, Aufm Kampe 1, 33729 Bielefeld
  2025-05-26 05:51:20 | -10 | 2025-05-26 05:56:28 | 2 | 5m 7.s

Fricke, Bielefelder Str. 8, 33758 Schloß Holte-Stukenbrock
  2025-05-26 06:56:18 | -4 | 2025-05-26 07:04:49 | 4 | 8m 31s

bft Tankstelle, Hauptstraße 43, 33758 Schloß Holte-Stukenbrock
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  2025-05-26 09:04:14 | -2 | 2025-05-26 09:12:43 | 14 | 8m 29s
  2025-05-26 09:07:40 | -1 | 2025-05-26 09:12:43 | 14 | 5m 3.s

Shell Schloß Holte-Stukenbrock Kaunitzer Str. 55, Kaunitzer Str. 55, 33758 Schloß Holte-Stukenbrock
  2025-05-26 20:03:00 | -2 | 2025-05-26 20:17:46 | 4 | 14m 45s

Reifen Krieger Inh. G. Krieger e.K., Westheider Weg 46-48, 33775 Versmold
  2025-05-26 12:02:18 | -1 | 2025-05-26 12:07:29 | 6 | 5m 10s
  2025-05-26 16:01:35 | -2 | 2025-05-26 16:16:34 | 4 | 14m 58s

Aral Tankstelle, Bielefelder Straße  108, 33790 Halle
  2025-05-26 13:48:34 | -3 | 2025-05-26 14:02:24 | 7 | 13m 49s

Esso Tankstelle, ALLEESTR. 52  , 33790 HALLE
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s

Shell Halle (Westf.) Bielefelder Str. 17, Bielefelder Str. 17, 33790 Halle (Westf.)
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 4 | 11m 56s
  2025-05-26 20:11:40 | -3 | 2025-05-26 20:17:46 | 4 | 6m 6.s

Marcel Kluge, Haller Str. 69, 33803 Steinhagen
  2025-05-26 22:59:31 | -2 | 2025-05-26 23:13:09 | 2 | 13m 38s

Aral Tankstelle, Bielefelder Straße  23, 33813 Oerlinghausen
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:28 | 4 | 13m 45s

Shell Oerlinghausen Lagesche Str. 39, Lagesche Str. 39, 33813 Oerlinghausen
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 4 | 8m 19s

Esso Tankstelle, HOLTER STR. 63  , 33813 OERLINGHAUSEN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

K. F. Plöger KFZ-Technik GmbH, Bahnhofstr. 90, 33813 Oerlinghausen
  2025-05-26 17:51:43 | -1 | 2025-05-26 18:05:39 | 4 | 13m 55s

Markus Hinz, Hauptstr.  372-376, 33818 Leopoldshöhe
  2025-05-26 17:51:46 | -1 | 2025-05-26 18:03:42 | 4 | 11m 56s

Werther, Rodderheide 1, Rodderheide  1, 33824 Werther
  2025-05-26 05:15:34 | -2 | 2025-05-26 05:23:34 | 2 | 7m 59s

Aral Tankstelle, Bielefelder Straße  36, 33824 Werther
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:24 | 6 | 13m 49s

Shell Borgholzhausen Teutoburger Str 27, Teutoburger Str 27, 33829 Borgholzhausen
  2025-05-26 16:05:43 | -2 | 2025-05-26 16:17:41 | 4 | 11m 58s

Shell Borgholzhausen Kurt-Nagel-Str. 2, Kurt-Nagel-Str.  2, 33829 Borgholzhausen
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:03:00 | 5 | 8m 9.s

Esso Tankstelle, KOELNISCHE STR. 62  , 34117 KASSEL
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 8 | 14m 29s

Markttankstelle, Wittrockstraße 3, 34121 Kassel
  2025-05-26 14:49:35 | -1 | 2025-05-26 14:57:38 | 2 | 8m 3.s
  2025-05-26 16:13:37 | -1 | 2025-05-26 16:27:35 | 3 | 13m 57s

Aral Tankstelle, Frankfurter Straße  90, 34121 Kassel
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:18 | 6 | 13m 44s

KASSEL - SANDERSHÄUSER STR. 43, Sandershäuser Str. 43, 34123 Kassel
  2025-05-26 06:21:15 | -1 | 2025-05-26 06:33:18 | 1 | 12m 2.s
  2025-05-26 12:22:48 | -1 | 2025-05-26 12:34:17 | 7 | 11m 29s

Esso Tankstelle, YSENBURGSTR. 22  , 34125 KASSEL
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:22 | 5 | 10m 14s

Shell Kassel Holländische Str. 268, Holländische Str. 268, 34127 Kassel
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 5 | 14m 55s

WK Tank Eisenschmiede, Eisenschmiede 81-83, 34127 Kassel

www.benzinpreis.de  / 89 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

  2025-05-26 05:05:23 | -1 | 2025-05-26 05:11:15 | 1 | 5m 52s

Shell Kassel Harleshäuser Str. 99, Harleshäuser Str. 99, 34128 Kassel
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:52 | 4 | 8m 3.s

TotalEnergies Kassel, Wolfhager Str. 276, 34128 Kassel
  2025-05-26 14:04:25 | -3 | 2025-05-26 14:18:38 | 5 | 14m 13s

Shell Kassel Wilhelmshoeher Allee 295, Wilhelmshoeher Allee 295, 34131 Kassel
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:59 | 5 | 8m 8.s

Elan Kassel, Frankfurter Str.  241, 34134 Kassel
  2025-05-26 16:24:31 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 8.s

Shell Baunatal Am Einkaufszentrum, Am Einkaufszentrum , 34225 Baunatal
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:56 | 4 | 10m 17s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:03:04 | 5 | 8m 14s

Aral Tankstelle, Langenbergstraße  9, 34225 Baunatal
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:19 | 5 | 13m 37s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:36 | 4 | 14m 12s

Andreas Slany, Knallhütter Str. 43, 34225 Baunatal
  2025-05-26 18:03:43 | -1 | 2025-05-26 18:17:09 | 4 | 13m 26s
  2025-05-26 20:11:48 | -1 | 2025-05-26 20:16:46 | 4 | 4m 57s
  2025-05-26 21:48:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:21 | 1 | 14m 34s

CLASSIC Fuldatal, Veckerhagener Str. 128, 34233 Fuldatal
  2025-05-26 16:35:19 | -1 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s

Esso Tankstelle, KASSELER STR. 16  , 34246 VELLMAR
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s

Shell Lohfelden Alexander-Von-Humboldt-str. 1, Alexander-Von-Humboldt-str. 1, 34253 Lohfelden
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:58 | 5 | 8m 7.s

Q1 Tankstelle, Leipziger Straße 428, 34260 Kaufungen
  2025-05-26 09:05:42 | -1 | 2025-05-26 09:12:43 | 5 | 7m 1.s

Shell Niestetal Kasseler Str. 113, Kasseler Str. 113, 34266 Niestetal
  2025-05-26 21:51:46 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 5 | 11m 10s

Esso Tankstelle, KORBACHER STR. 7  , 34270 SCHAUENBURG
  2025-05-26 12:13:16 | -1 | 2025-05-26 12:27:15 | 8 | 13m 58s

Tankzentrum Gudensberg, Homberger Strasse  1, 34281 Gudensberg-Deute
  2025-05-26 08:52:10 | -1 | 2025-05-26 09:05:41 | 5 | 13m 31s
  2025-05-26 17:51:43 | -1 | 2025-05-26 18:05:38 | 2 | 13m 55s
  2025-05-26 19:51:50 | -1 | 2025-05-26 20:06:26 | 2 | 14m 35s

Tankstelle Oelshausen, Neuer Weg 3-5, 34289 Zierenberg-Oelshausen
  2025-05-26 08:57:55 | -1 | 2025-05-26 09:05:41 | 2 | 7m 46s

bft Ahnatal, Heckershäuser Str. 28, 34292 Ahnatal
  2025-05-26 05:02:55 | -1 | 2025-05-26 05:08:37 | 1 | 5m 42s
  2025-05-26 21:54:30 | -1 | 2025-05-26 22:06:46 | 6 | 12m 15s
  2025-05-26 23:04:30 | -1 | 2025-05-26 23:11:55 | 1 | 7m 25s

Aral Tankstelle, BAB  49/Westseite, 34295 Edermünde
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:19 | 5 | 13m 38s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:36 | 4 | 14m 13s

Aral Tankstelle, BAB A  49 -Ostseite, 34295 Edermünde
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:11 | 5 | 13m 30s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:29 | 4 | 14m 6.s

Shell Habichtswald Gewerbepark 7, Gewerbepark 7, 34317 Habichtswald
  2025-05-26 08:53:43 | -1 | 2025-05-26 09:04:05 | 5 | 10m 21s

bft Habichtswald-Dörnberg, Wolfhager Str. 20, 34317 Habichtswald-Dörnberg
  2025-05-26 06:31:46 | -1 | 2025-05-26 06:39:20 | 3 | 7m 34s
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TAS Hedemünden, Mündener Strasse 11, 34346 Hedemünden
  2025-05-26 10:47:15 | -3 | 2025-05-26 10:52:20 | 1 | 5m 4.s

24 TotalEnergies Autohof Lutterberg, Autohof A7 / AS Lutterberg , 34355 Staufenberg
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:31 | 5 | 14m 9.s

WK Tank Calden, Holländische Straße 72, 34379 Calden
  2025-05-26 05:05:23 | -1 | 2025-05-26 05:13:24 | 1 | 8m 1.s

Walther Automatenstation, Friedrichsthaler Str. 24, 34393 Grebenstein
  2025-05-26 05:11:34 | -1 | 2025-05-26 05:18:28 | 1 | 6m 54s

TAS Oberweser, Mühlenplatz 4, 34399 Oberweser
  2025-05-26 09:01:33 | -9 | 2025-05-26 09:09:39 | 5 | 8m 5.s
  2025-05-26 18:27:32 | -1 | 2025-05-26 18:41:24 | 3 | 13m 51s

TotalEnergies Warburg, Paderborner Tor  164, 34414 Warburg
  2025-05-26 14:04:23 | -2 | 2025-05-26 14:18:33 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:21 | 3 | 14m 2.s

Esso Tankstelle, EMMERKERTORSTR. 13  , 34434 BORGENTREICH
  2025-05-26 14:28:06 | -5 | 2025-05-26 14:39:19 | 6 | 11m 13s

star Tankstelle, Lützerstraße 31, 34439 Willebadessen
  2025-05-26 14:18:49 | -2 | 2025-05-26 14:33:21 | 5 | 14m 31s
  2025-05-26 16:22:49 | -2 | 2025-05-26 16:33:23 | 3 | 10m 33s

Aral Tankstelle, Ippinghäuser Straße  10, 34466 Wolfhagen
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:19 | 5 | 13m 38s

Erbengemeinschaft nach Gerhard Jakob, Kasseler Strasse 64, 34466 Wolfhagen-Istha
  2025-05-26 08:57:56 | -1 | 2025-05-26 09:05:42 | 2 | 7m 46s

Esso Tankstelle, FRANKENBERGER LANDSTR. 2  , 34497 KORBACH
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:20 | 3 | 10m 13s

Sauerland Tank, Hochsauerlandstr. 41, 34508 Willingen-Usseln
  2025-05-26 18:01:28 | -2 | 2025-05-26 18:11:22 | 5 | 9m 54s

Tankzentrum Waldeck, Kasseler Strasse  1, 34513 Waldeck-Freienhagen
  2025-05-26 17:51:44 | -1 | 2025-05-26 18:05:39 | 5 | 13m 55s

Shell Voehl Itterstr. 11, Itterstr. 11, 34516 Voehl
  2025-05-26 16:02:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 5 | 14m 57s

Werner Michel, Edertalstr. 6, 34549 Edertal
  2025-05-26 06:48:46 | -2 | 2025-05-26 06:55:05 | 3 | 6m 18s
  2025-05-26 14:28:18 | -1 | 2025-05-26 14:32:13 | 4 | 3m 55s

star Tankstelle, Kasseler Straße 30, 34560 Fritzlar
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:27 | 5 | 14m 37s

Ralf Rehburg, Brautäcker 25, 34560 Fritzlar
  2025-05-26 14:28:19 | -1 | 2025-05-26 14:32:14 | 5 | 3m 54s

Ralf Rehburg, Kasseler Str. 38, 34560 Fritzlar
  2025-05-26 14:28:25 | -1 | 2025-05-26 14:36:21 | 5 | 7m 56s

Raiffeisen Waren GmbH, Kasseler Str. 28, 34576 Homberg
  2025-05-26 12:34:15 | -1 | 2025-05-26 12:43:59 | 6 | 9m 44s

Honsel TS Homberg, August - Vilmar - Str. 31, 34576 Homberg
  2025-05-26 08:52:09 | -1 | 2025-05-26 09:05:40 | 5 | 13m 31s
  2025-05-26 12:09:36 | -1 | 2025-05-26 12:23:44 | 6 | 14m 7.s

Shell Homberg Marburger Str. 13, Marburger Str. 13, 34576 Homberg
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:19:54 | 8 | 13m 15s

Raiffeisen Waren GmbH Borken, Am Gueterbahnhof 2, 34582 Borken
  2025-05-26 13:57:54 | -2 | 2025-05-26 14:12:26 | 6 | 14m 32s
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Aral Tankstelle, Westrandstraße  1, 34582 Borken
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:18 | 6 | 13m 44s

Esso Tankstelle, STEINWEG 6  , 34587 FELSBERG
  2025-05-26 12:12:51 | -2 | 2025-05-26 12:27:21 | 8 | 14m 29s

Autohaus Lohr GmbH, Melsunger Str.  2, 34590 Wabern
  2025-05-26 06:27:43 | -1 | 2025-05-26 06:33:47 | 4 | 6m 3.s
  2025-05-26 08:52:09 | -3 | 2025-05-26 09:04:12 | 2 | 12m 3.s
  2025-05-26 09:18:39 | -1 | 2025-05-26 09:32:09 | 1 | 13m 29s
  2025-05-26 12:09:37 | -1 | 2025-05-26 12:23:44 | 3 | 14m 7.s
  2025-05-26 12:35:46 | -1 | 2025-05-26 12:47:34 | 2 | 11m 47s
  2025-05-26 13:58:47 | -1 | 2025-05-26 14:05:03 | 1 | 6m 15s
  2025-05-26 15:51:32 | -1 | 2025-05-26 16:04:17 | 2 | 12m 45s
  2025-05-26 15:56:35 | -1 | 2025-05-26 16:04:17 | 2 | 7m 42s
  2025-05-26 18:14:34 | -1 | 2025-05-26 18:22:44 | 2 | 8m 10s
  2025-05-26 19:58:40 | -1 | 2025-05-26 20:06:25 | 2 | 7m 44s
  2025-05-26 20:11:46 | -1 | 2025-05-26 20:24:00 | 2 | 12m 14s
  2025-05-26 21:54:30 | -1 | 2025-05-26 22:06:46 | 12 | 12m 15s

Andreas Slany, Hauptstr.  1 a, 34590 Wabern
  2025-05-26 11:49:35 | -1 | 2025-05-26 12:02:18 | 6 | 12m 43s

ENI, Schilfwiese 1, 34593 Knüllwald
  2025-05-26 08:53:09 | -3 | 2025-05-26 09:07:36 | 8 | 14m 27s
  2025-05-26 08:57:12 | -2 | 2025-05-26 09:07:36 | 8 | 10m 23s
  2025-05-26 11:54:17 | -1 | 2025-05-26 12:04:20 | 4 | 10m 2.s
  2025-05-26 19:48:17 | -2 | 2025-05-26 20:03:08 | 2 | 14m 51s

bft-Tankstelle Kurnaz, Friedrich-Ebert-Straße 112, 34613 Schwalmstadt Treysa
  2025-05-26 08:52:09 | -1 | 2025-05-26 09:05:40 | 1 | 13m 31s

Raiffeisen Waren GmbH, Neue Bahnhofstraße 39, 34621 Frielendorf
  2025-05-26 12:34:15 | -1 | 2025-05-26 12:43:59 | 5 | 9m 44s

Aral Tankstelle, Niederrheinische Str.  27, 34626 Neukirchen
  2025-05-26 09:03:36 | -1 | 2025-05-26 09:17:37 | 5 | 14m 0.s

Shell Marburg Gisselberger Str. 53, Gisselberger Str. 53, 35037 Marburg
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:19:57 | 6 | 13m 18s

Esso Tankstelle, BEI ST. JOST 2  , 35039 MARBURG
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:16 | 6 | 14m 26s

GLADENBACH - MARBURGER STR. 30, Marburger Strasse 30, 35075 Gladenbach
  2025-05-26 16:51:53 | -1 | 2025-05-26 16:57:27 | 1 | 5m 33s
  2025-05-26 18:51:45 | -1 | 2025-05-26 19:01:44 | 1 | 9m 59s

Aral Tankstelle, Petersburg   8, 35075 Gladenbach
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:18 | 6 | 13m 44s

Shell Wetter Bahnhofstr. 34, Bahnhofstr. 34, 35083 Wetter
  2025-05-26 12:12:55 | -1 | 2025-05-26 12:20:02 | 8 | 7m 7.s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 5 | 5m 57s

WEIMAR/NIEDER-WEIMAR - HERBORNER ST, Herborner Str. 34, 35096 Weimar/Nieder-Weimar
  2025-05-26 23:01:49 | -1 | 2025-05-26 23:11:52 | 1 | 10m 3.s

Tankzentrum Burgwald, Marburger Strasse  19, 35099 Burgwald-Ernsthausen
  2025-05-26 05:51:22 | -6 | 2025-05-26 05:56:30 | 3 | 5m 7.s

Bercin Savci, Gladenbacher Str. 9, 35102 Lohra
  2025-05-26 10:13:36 | -5 | 2025-05-26 10:28:27 | 6 | 14m 50s
  2025-05-26 10:24:41 | -3 | 2025-05-26 10:28:27 | 6 | 3m 46s
  2025-05-26 16:54:29 | -7 | 2025-05-26 16:59:23 | 6 | 4m 53s
  2025-05-26 17:19:21 | -1 | 2025-05-26 17:33:35 | 1 | 14m 14s
  2025-05-26 17:31:50 | -5 | 2025-05-26 17:33:35 | 1 | 1m 45s
  2025-05-26 19:02:33 | -1 | 2025-05-26 19:13:28 | 1 | 10m 55s

Tankstelle Lohra, Konrad Gaul Straße 7 7, 35102 Lohra
  2025-05-26 10:39:06 | -3 | 2025-05-26 10:47:43 | 2 | 8m 36s
  2025-05-26 17:33:54 | -4 | 2025-05-26 17:46:43 | 1 | 12m 48s

www.benzinpreis.de  / 92 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

  2025-05-26 17:36:54 | -1 | 2025-05-26 17:46:43 | 1 | 9m 48s

AVIA Tankstelle, Bahnhofstraße 33, 35112 Fronhausen
  2025-05-26 14:32:13 | -2 | 2025-05-26 14:44:50 | 2 | 12m 36s

Knies + Lagotka, Zur Aulisburg 4, 35114 Haina
  2025-05-26 06:48:45 | -5 | 2025-05-26 06:55:03 | 7 | 6m 18s

Esso Tankstelle, AM GOTTESRAIN BAB A5  , 35325 MUECKE
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:39:23 | 4 | 11m 13s

AVIA Tankstelle, Ohmstraße 9, 35327 Ulrichstein
  2025-05-26 06:48:47 | -18 | 2025-05-26 06:55:08 | 10 | 6m 21s

Esso Tankstelle, LICHER STR. 155  , 35394 GIESSEN
  2025-05-26 14:28:10 | -2 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s

Shell Giessen Rheinfelser Str. 101, Rheinfelser Str. 101, 35398 Giessen
  2025-05-26 21:51:47 | -3 | 2025-05-26 22:03:03 | 5 | 11m 15s

Tankstelle Lich, Hungener Str.  73, 35423 Lich
  2025-05-26 14:28:23 | -1 | 2025-05-26 14:42:00 | 4 | 13m 37s

STAUFENBERG - SIEMENSSTR. 1, Siemensstrasse 1, 35460 Staufenberg
  2025-05-26 14:32:08 | -2 | 2025-05-26 14:42:02 | 2 | 9m 54s

Mengin Tank-Stop Rockenberg, Siemensstr. 8, 35519 Rockenberg
  2025-05-26 12:03:25 | -1 | 2025-05-26 12:12:22 | 2 | 8m 57s

ENI, Kaiser-Friedrich-Str. 1a, 35619 Braunfels/Lahn
  2025-05-26 14:18:09 | -1 | 2025-05-26 14:28:01 | 2 | 9m 52s
  2025-05-26 19:54:14 | -2 | 2025-05-26 20:03:07 | 3 | 8m 52s

Aral Tankstelle, Frankfurter Straße  12, 35625 Hüttenberg
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:29 | 5 | 13m 46s

Shell Ehringshausen Koelschhaeuser Str. 1, Koelschhaeuser Str. 1, 35630 Ehringshausen
  2025-05-26 18:11:17 | -2 | 2025-05-26 18:16:41 | 3 | 5m 23s
  2025-05-26 20:11:39 | -2 | 2025-05-26 20:17:44 | 4 | 6m 4.s
  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:55 | 5 | 6m 25s

EHRINGSHAUSEN - KOELSCHHAEUSER STR., Koelschhaeuser Strasse 25, 35630 Ehringshausen
  2025-05-26 08:57:12 | -1 | 2025-05-26 09:05:37 | 6 | 8m 24s
  2025-05-26 16:11:56 | -1 | 2025-05-26 16:23:15 | 4 | 11m 19s
  2025-05-26 18:11:57 | -1 | 2025-05-26 18:17:01 | 2 | 5m 4.s

Aral Tankstelle, Brückenstraße  2, 35638 Leun
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:36 | 3 | 14m 13s

Shell Dillenburg Frankfurter Str. 175, Frankfurter Str. 175, 35683 Dillenburg
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 4 | 5m 20s

ENI, Hohleichenrain 8, 35708 Haiger
  2025-05-26 12:34:17 | -5 | 2025-05-26 12:43:57 | 4 | 9m 40s

Tankstelle Eibelshausen, Eiershäuser Str.  49, 35713 Eibelshausen
  2025-05-26 18:22:46 | -1 | 2025-05-26 18:28:04 | 1 | 5m 17s

Tankstelle Ewersbach, Hauptstr.  156, 35716 Dietzhölztal
  2025-05-26 18:22:46 | -1 | 2025-05-26 18:28:04 | 1 | 5m 17s

Shell Dietzhoelztal Hauptstr. 13, Hauptstr. 13, 35716 Dietzhoelztal
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:53 | 4 | 5m 34s
  2025-05-26 20:04:29 | -1 | 2025-05-26 20:18:02 | 4 | 13m 33s

TotalEnergies Mittenaar, An der B255 , 35756 Mittenaar
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s

Esso Tankstelle, DAIMLERSTR. 3  , 35799 MERENBERG
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:39:24 | 6 | 11m 13s

Raiffeisen Handels- und Vermittlungsgesellschaft mbH Eichenzell, Petersberger Str. 42, 36037 Fulda
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  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:48:16 | 5 | 13m 58s
  2025-05-26 23:38:45 | -4 | 2025-05-26 23:52:32 | 4 | 13m 46s

OIL! Tankstelle Fulda, Künzeller Str. 64 , 36043 Fulda
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:20 | 5 | 13m 58s

OIL! Tankstelle Fulda, Heidelsteinstr. 7 , 36043 Fulda
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:20 | 5 | 13m 58s

OIL! Tankstelle Künzell, Unterer Ortesweg 1 , 36093 Künzell
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:20 | 5 | 13m 59s

OIL! Tankstelle Marbach, Steinweg 1 , 36100 Marbach
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:20 | 5 | 13m 59s

Aral Tankstelle, An der Aspe  1, 36137 Großenlüder
  2025-05-26 13:48:36 | -2 | 2025-05-26 14:02:44 | 5 | 14m 8.s

Raiffeisen Handels- und Vermittlungsgesellschaft mbH Eichenzell, Raiffeisenstr. 10, 36145 Hofbieber
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:48:16 | 1 | 13m 58s

Esso Tankstelle, FRANKFURTER STR. 19  , 36154 HOSENFELD
  2025-05-26 14:28:05 | -3 | 2025-05-26 14:39:18 | 1 | 11m 12s

Günther Tank, Robert-Bunsen-Straße 16-18, 36179 Bebra
  2025-05-26 14:41:52 | -1 | 2025-05-26 14:55:30 | 5 | 13m 38s

Shell Rotenburg A. D. Fulda Kasseler Str. 7, Kasseler Str. 7, 36199 Rotenburg A. D. Fulda
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 12m 27s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 4 | 5m 55s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:52 | 2 | 10m 13s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:01 | 5 | 14m 38s

TotalEnergies Rotenburg-Lispenhausen, Nuernberger Str.  67, 36199 Rotenburg-Lispenhausen
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:21 | 5 | 9m 9.s

Tankstelle Rotenburg, Hinter der Landwehr  3, 36199 Rotenburg a. d. Fulda
  2025-05-26 05:45:10 | -2 | 2025-05-26 05:48:38 | 2 | 3m 28s
  2025-05-26 14:32:14 | -1 | 2025-05-26 14:46:43 | 5 | 14m 29s

Q1 Tankstelle, Braacher Str. 20, 36199 Rotenburg an der Fulda
  2025-05-26 21:52:19 | -1 | 2025-05-26 22:06:49 | 5 | 14m 30s

TotalEnergies Truckstop Wildeck Obersuhl, Zum Doenges  2, 36208 Wildeck-Obersuhl
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:23 | 5 | 9m 11s

Q1 Tankstelle, Nürnberger Straße 15, 36211 Alheim
  2025-05-26 21:52:17 | -1 | 2025-05-26 22:06:45 | 5 | 14m 27s

bft Nentershausen, Marktplatz 9, 36214 Nentershausen
  2025-05-26 14:49:34 | -5 | 2025-05-26 14:57:37 | 3 | 8m 2.s

PHILIPPSTAL - EISENACHER STR. 15, Eisenacher Str. 15, 36269 Philippstal
  2025-05-26 12:43:57 | -2 | 2025-05-26 12:53:40 | 1 | 9m 43s

Tankstelle Pfeiffer, Jossastraße 46, 36272 Niederaula
  2025-05-26 16:22:39 | -2 | 2025-05-26 16:31:59 | 2 | 9m 19s

AVIA Tankstelle, Fuldaer Straße 7, 36341 Lauterbach
  2025-05-26 09:32:01 | -1 | 2025-05-26 09:34:19 | 4 | 2m 18s
  2025-05-26 12:31:49 | -1 | 2025-05-26 12:35:44 | 4 | 3m 54s
  2025-05-26 15:25:07 | -1 | 2025-05-26 15:34:08 | 2 | 9m 1.s

Esso Tankstelle, UMGEHUNGSSTR. 41  , 36341 LAUTERBACH
  2025-05-26 14:28:05 | -1 | 2025-05-26 14:38:18 | 2 | 10m 12s

bft Lauterbach, Vogelsbergstr. 54, 36341 Lauterbach (Hessen)
  2025-05-26 06:42:43 | -1 | 2025-05-26 06:55:06 | 1 | 12m 23s

OIL! tank &amp; go Automatentankstelle Lauterbach, Fuldaer Straße 14 , 36341 Lauterbach
  2025-05-26 05:38:17 | -1 | 2025-05-26 05:51:28 | 3 | 13m 11s
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TotalEnergies Herbstein, Hessenstr.  79, 36358 Herbstein
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:21 | 5 | 9m 9.s

Tankstelle Langwasser, Talstraße 12, 36358 Herbstein-Altenschlirf
  2025-05-26 14:28:24 | -1 | 2025-05-26 14:38:58 | 2 | 10m 34s

bft-Tankstelle Förster, Schlüchtern, Hanauer Str. 8, 36381 Schlüchtern
  2025-05-26 09:04:13 | -1 | 2025-05-26 09:18:40 | 1 | 14m 26s

Mineralölhandel Ommert, Schlüchterner Straße 14, 36391 Sinntal
  2025-05-26 09:18:23 | -1 | 2025-05-26 09:29:43 | 1 | 11m 19s

Access Bad Salzungen, August-Bebel-Str.  98, 36433 Bad Salzungen
  2025-05-26 16:24:49 | -1 | 2025-05-26 16:35:41 | 3 | 10m 52s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:28 | 3 | 12m 8.s

Walther Tankstelle, Eisenacher Str. 17, 36452 Kaltennordheim
  2025-05-26 07:28:28 | -1 | 2025-05-26 07:31:21 | 1 | 2m 53s

Walther Tankstelle, Bad Liebensteiner Str.  185, 36456 Barchfeld
  2025-05-26 12:58:29 | -3 | 2025-05-26 13:06:32 | 3 | 8m 3.s
  2025-05-26 13:08:38 | -3 | 2025-05-26 13:11:40 | 3 | 3m 2.s

AVEX Urnshausen, Salzunger Str. 99a, 36457 Urnshausen
  2025-05-26 07:21:35 | -2 | 2025-05-26 07:32:01 | 2 | 10m 25s

Walther Tankstelle, Eisenacher Str. 22, 36457 Stadtlengsfeld
  2025-05-26 16:28:59 | -1 | 2025-05-26 16:42:09 | 3 | 13m 9.s
  2025-05-26 18:29:49 | -1 | 2025-05-26 18:41:41 | 3 | 11m 52s

Q1 Tankstelle, Frankfurter Straße 1, 36460 Dorndorf
  2025-05-26 14:28:19 | -1 | 2025-05-26 14:36:15 | 7 | 7m 56s
  2025-05-26 18:28:03 | -1 | 2025-05-26 18:36:05 | 4 | 8m 2.s

TotalEnergies Tiefenort, An der B62  2, 36469 Bad Salzungen
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:22 | 5 | 9m 10s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:22 | 3 | 12m 3.s

Aral Tankstelle, Hannoversche Str.  45, 37075 Göttingen
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:36 | 5 | 14m 12s

Aral Tankstelle, Weender Landstraße  62A, 37075 Göttingen
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:36 | 4 | 14m 13s

Aral Tankstelle, Königsallee  245, 37079 Göttingen
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:36 | 4 | 14m 12s

SB Goettingen Graetzelstraße 16, Graetzelstraße 16, 37079 Goettingen
  2025-05-26 09:24:37 | -1 | 2025-05-26 09:34:09 | 4 | 9m 32s
  2025-05-26 12:19:27 | -1 | 2025-05-26 12:34:10 | 5 | 14m 42s

star Tankstelle, Maschmühlenweg 50a, 37081 Göttingen
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:31:14 | 5 | 6m 4.s

Aral Tankstelle, Göttinger Straße  45, 37120 Bovenden
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:53 | 4 | 14m 28s

Esso Tankstelle, LANGE STR. 68  , 37127 DRANSFELD
  2025-05-26 18:15:18 | -1 | 2025-05-26 18:29:26 | 3 | 14m 7.s

AGRAVIS Niedersachsen Süd GmbH, Am Bahnhof 7, 37130 Rittmarshausen
  2025-05-26 09:37:37 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 5 | 6m 31s

AGRAVIS Niedersachsen Süd GmbH, Lange Str. 20, 37130 Diemarden
  2025-05-26 09:37:37 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 5 | 6m 31s

star Tankstelle, Landstraße 5, 37133 Friedland
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:19 | 6 | 10m 10s
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:20 | 3 | 10m 30s

AGRAVIS Niedersachsen Süd GmbH, Raiffeisenstraße 1-2, 37136 Seulingen
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  2025-05-26 09:37:37 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 1 | 6m 31s

Enovia-Northeim, Robert-Bosch-Straße 19, 37154 Northeim
  2025-05-26 06:08:11 | -1 | 2025-05-26 06:12:16 | 1 | 4m 5.s
  2025-05-26 16:11:13 | -1 | 2025-05-26 16:24:20 | 1 | 13m 6.s

Shell Northeim Goettinger Str. 57, Goettinger Str. 57, 37154 Northeim
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:37 | 4 | 11m 53s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:40 | 4 | 14m 55s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 4 | 14m 42s

VR-Bank in Südniedersachsen eG, Landstr. 10, 37170 Schoningen
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:48:16 | 5 | 13m 59s

Shell Noerten-Hardenberg Obere Dorfstr. 1, Obere Dorfstr. 1, 37176 Noerten-Hardenberg
  2025-05-26 20:03:02 | -1 | 2025-05-26 20:18:01 | 3 | 14m 59s

TotalEnergies Noerten-Hardenberg, Lauenfoerder Str.  3, 37176 Noerten-Hardenberg
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:42 | 7 | 12m 54s
  2025-05-26 16:24:28 | -1 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 11s
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:25 | 3 | 13m 58s

VR-Bank in Südniedersachsen eG, Göttinger Str. 3, 37181 Hardegsen
  2025-05-26 07:06:44 | -8 | 2025-05-26 07:17:39 | 1 | 10m 55s
  2025-05-26 09:56:34 | -1 | 2025-05-26 10:02:08 | 3 | 5m 33s
  2025-05-26 11:33:52 | -0.1 | 2025-05-26 11:48:08 | 1 | 14m 15s
  2025-05-26 11:42:25 | -1 | 2025-05-26 11:48:08 | 1 | 5m 43s
  2025-05-26 20:35:09 | -0.1 | 2025-05-26 20:43:09 | 0.1 | 7m 59s

TankDiscount24 Hardegsen, Brinkfeldstr. 1, 37181 Hardegsen
  2025-05-26 06:54:40 | -8 | 2025-05-26 07:04:11 | 1 | 9m 30s
  2025-05-26 07:13:18 | -5 | 2025-05-26 07:27:17 | 1 | 13m 59s
  2025-05-26 09:46:29 | -1 | 2025-05-26 09:51:08 | 3 | 4m 39s
  2025-05-26 12:12:20 | -1 | 2025-05-26 12:27:10 | 4 | 14m 50s
  2025-05-26 12:51:33 | -1 | 2025-05-26 12:56:16 | 2 | 4m 42s

Aral Tankstelle, Northeimer Straße  31, 37186 Moringen
  2025-05-26 13:48:35 | -2 | 2025-05-26 14:02:36 | 6 | 14m 0.s

VR-Bank in Südniedersachsen eG, Bahnhofstr. 1a, 37186 Moringen
  2025-05-26 07:06:44 | -8 | 2025-05-26 07:17:39 | 1 | 10m 55s
  2025-05-26 09:56:34 | -1 | 2025-05-26 10:02:08 | 2.1 | 5m 33s

TAS Bodenfelde, Uslarer Straße , 37194 Bodenfelde
  2025-05-26 09:01:33 | -9 | 2025-05-26 09:06:13 | 5 | 4m 39s
  2025-05-26 09:26:13 | -3 | 2025-05-26 09:39:08 | 8 | 12m 55s
  2025-05-26 18:27:32 | -1 | 2025-05-26 18:41:24 | 3 | 13m 51s

Q1 Tankstelle Schiwo, Kasseler Landstraße 2, 37213 Witzenhausen
  2025-05-26 09:32:10 | -1 | 2025-05-26 09:36:41 | 7 | 4m 30s
  2025-05-26 16:22:41 | -1 | 2025-05-26 16:34:18 | 4 | 11m 37s

Witzenhausen, Unter den Weinbergen, Unter den Weinbergen b 1, 37213 Witzenhausen
  2025-05-26 09:26:32 | -1 | 2025-05-26 09:34:01 | 6 | 7m 29s

Aral Tankstelle, Walburger Straße  51, 37213 Witzenhausen
  2025-05-26 18:02:34 | -1 | 2025-05-26 18:16:29 | 3 | 13m 54s

Esso Tankstelle, MUENDENER STR. 8  , 37213 WITZENHAUSEN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:37:29 | 4 | 9m 22s

Esso Tankstelle, LEIPZIGER STR. 104  , 37235 HESSISCH LICHTENAU
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:16 | 8 | 14m 26s

Shell Bad Sooden-Allendorf Auf Dem Steineckel 16, Auf Dem Steineckel 16, 37242 Bad Sooden-Allendorf
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 13m 16s

BFT Tankstelle Eschwege-Eltmannshausen, Soodenerstrasse  58, 37269 Eschwege/Eltmannshausen
  2025-05-26 09:22:57 | -1 | 2025-05-26 09:31:10 | 1 | 8m 13s

AVIA Tankstelle, Landstraße 16-18, 37284 Waldkappel
  2025-05-26 09:24:44 | -1 | 2025-05-26 09:34:21 | 4 | 9m 37s
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Honsel TS Heiligenstadt, Holzweg  1, 37308 Heilbad Heiligenstadt
  2025-05-26 05:18:49 | -4 | 2025-05-26 05:26:23 | 4 | 7m 33s
  2025-05-26 06:03:40 | -3 | 2025-05-26 06:11:34 | 3 | 7m 54s

Walther Tankstelle, Leimkuhle 3, 37308 Geismar
  2025-05-26 12:45:41 | -1 | 2025-05-26 12:51:25 | 1 | 5m 44s

AVEX Heiligenstadt, Flinsberger Str. 1, 37308 Heiligenstadt
  2025-05-26 05:18:51 | -4 | 2025-05-26 05:26:25 | 4 | 7m 33s

Heilbad Heiligenstadt, Carl-Zeiss-S, Carl-Zeiss-Str.  2, 37308 Heilbad Heiligenstadt
  2025-05-26 05:15:34 | -4 | 2025-05-26 05:23:34 | 4 | 7m 59s

Honsel TS Hohengandern, Halle - Kasseler Str. 61a, 37318 Hohengandern
  2025-05-26 04:51:36 | -3 | 2025-05-26 05:05:44 | 3 | 14m 8.s
  2025-05-26 05:23:45 | -3 | 2025-05-26 05:28:46 | 3 | 5m 1.s
  2025-05-26 06:03:41 | -1 | 2025-05-26 06:17:22 | 2 | 13m 40s
  2025-05-26 06:11:35 | -2 | 2025-05-26 06:17:22 | 2 | 5m 46s
  2025-05-26 07:04:31 | -1 | 2025-05-26 07:18:33 | 2 | 14m 1.s
  2025-05-26 20:24:00 | -1 | 2025-05-26 20:37:55 | 1 | 13m 55s

Oktan Tankstelle, Straße der Einheit 137, 37318 Uder
  2025-05-26 14:46:15 | -1 | 2025-05-26 14:51:11 | 5 | 4m 56s

star Tankstelle, Berliner Straße 35, 37327 Leinefelde
  2025-05-26 17:06:10 | -3 | 2025-05-26 17:09:43 | 2 | 3m 32s

bft Leinefelde, Birkunger Str. 46, 37327 Leinefelde
  2025-05-26 17:09:24 | -2 | 2025-05-26 17:16:52 | 1 | 7m 27s

TEISTUNGEN - BERGSTR. 39, Bergstrasse 39, 37339 Teistungen
  2025-05-26 05:54:45 | -4 | 2025-05-26 06:05:34 | 1 | 10m 48s
  2025-05-26 06:27:14 | -1 | 2025-05-26 06:41:39 | 5 | 14m 25s
  2025-05-26 08:54:25 | -3 | 2025-05-26 09:05:36 | 7 | 11m 10s
  2025-05-26 11:51:44 | -1 | 2025-05-26 12:06:09 | 4 | 14m 24s

Aral Tankstelle, Industriestraße  1, 37339 Worbis
  2025-05-26 13:48:34 | -4 | 2025-05-26 14:02:26 | 5 | 13m 51s

Honsel TS Worbis, Nordhäuser Str. 44, 37339 Worbis
  2025-05-26 05:51:22 | -2 | 2025-05-26 05:56:30 | 3 | 5m 7.s
  2025-05-26 17:09:26 | -3 | 2025-05-26 17:16:54 | 2 | 7m 28s

LEO Herzberg, Herzberger Str. 10, 37412 Herzberg
  2025-05-26 06:58:43 | -1 | 2025-05-26 07:01:57 | 8 | 3m 13s

star Tankstelle, Barbiser Straße 8, 37431 Bad Lauterberg
  2025-05-26 18:18:10 | -1 | 2025-05-26 18:31:09 | 3 | 12m 58s

AGRAVIS Niedersachsen Süd GmbH, Hauptstraße 8, 37434 Bodensee
  2025-05-26 09:37:37 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 1 | 6m 31s

Greenline Einbeck, Schwammelwitzer Str. , 37574 Einbeck
  2025-05-26 05:48:36 | -3 | 2025-05-26 06:01:45 | 3 | 13m 9.s
  2025-05-26 09:35:42 | -2 | 2025-05-26 09:48:36 | 7 | 12m 53s
  2025-05-26 17:12:47 | -2 | 2025-05-26 17:16:50 | 2 | 4m 2.s

VR-Bank in Südniedersachsen eG, Edemisser Dorfstr. 28, 37574 Edemissen
  2025-05-26 07:28:33 | -7.1 | 2025-05-26 07:33:43 | 1 | 5m 9.s
  2025-05-26 07:42:58 | -0.9 | 2025-05-26 07:53:08 | 2.9 | 10m 10s
  2025-05-26 10:12:13 | -1 | 2025-05-26 10:16:38 | 2.1 | 4m 25s

Einbeck, Hannoversche Str. 9, Hannoversche Str.  9, 37574 Einbeck
  2025-05-26 07:31:56 | -7 | 2025-05-26 07:36:50 | 7 | 4m 54s
  2025-05-26 09:31:59 | -2 | 2025-05-26 09:36:34 | 7 | 4m 34s
  2025-05-26 17:06:37 | -2 | 2025-05-26 17:11:39 | 2 | 5m 2.s

Shell Bad Gandersheim Holzmindener Str. 18, Holzmindener Str. 18, 37581 Bad Gandersheim
  2025-05-26 20:07:39 | -2 | 2025-05-26 20:18:00 | 4 | 10m 21s

VR-Bank in Südniedersachsen eG, Ilmebahnstraße 11, 37586 Markoldendorf
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  2025-05-26 07:28:33 | -7.1 | 2025-05-26 07:33:43 | 1 | 5m 9.s
  2025-05-26 07:42:59 | -0.9 | 2025-05-26 07:53:08 | 2.9 | 10m 9.s
  2025-05-26 10:12:13 | -1 | 2025-05-26 10:16:38 | 2.1 | 4m 25s

VR-Bank in Südniedersachsen eG, Sollingstraße 31, 37586 Dassel-Lauenberg
  2025-05-26 07:28:33 | -7.1 | 2025-05-26 07:33:43 | 1 | 5m 9.s
  2025-05-26 07:42:58 | -0.9 | 2025-05-26 07:57:32 | 1 | 14m 33s
  2025-05-26 10:12:13 | -1 | 2025-05-26 10:16:38 | 2.1 | 4m 25s

VR-Bank in Südniedersachsen eG, Erholungsheim Straße 4, 37586 Dassel
  2025-05-26 07:23:12 | -7.1 | 2025-05-26 07:33:43 | 1 | 10m 30s
  2025-05-26 07:42:58 | -0.9 | 2025-05-26 07:53:08 | 2.9 | 10m 10s
  2025-05-26 10:12:13 | -1 | 2025-05-26 10:16:38 | 2.1 | 4m 25s

bft Tankstelle, Allersheimer Straße 5 a, 37603 Holzminden
  2025-05-26 09:12:41 | -1 | 2025-05-26 09:22:59 | 5 | 10m 18s
  2025-05-26 18:14:34 | -1 | 2025-05-26 18:22:44 | 5 | 8m 10s
  2025-05-26 19:56:35 | -1 | 2025-05-26 20:04:36 | 2 | 8m 1.s

Fricke, In der Fahrt 8, 37603 Holzminden
  2025-05-26 09:19:18 | -1 | 2025-05-26 09:31:32 | 5 | 12m 14s
  2025-05-26 18:22:41 | -1 | 2025-05-26 18:31:20 | 3 | 8m 38s
  2025-05-26 20:21:21 | -1 | 2025-05-26 20:31:22 | 3 | 10m 0.s

Esso Tankstelle, SOLLINGSTR. 65-67  , 37603 HOLZMINDEN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:37:28 | 6 | 9m 22s
  2025-05-26 20:11:19 | -1 | 2025-05-26 20:26:19 | 4 | 14m 59s

CLASSIC Bodenwerder, Rühler Str. 23, 37619 Bodenwerder
  2025-05-26 09:24:13 | -3 | 2025-05-26 09:38:08 | 5 | 13m 54s

Bodenwerder, Poller Str. 3, Poller Str.  3, 37619 Bodenwerder
  2025-05-26 09:31:58 | -3 | 2025-05-26 09:36:32 | 8 | 4m 33s

TAS Stadtoldendorf, Neue Str. 39, 37627 Stadtoldendorf
  2025-05-26 08:11:19 | -1 | 2025-05-26 08:19:20 | 8 | 8m 0.s
  2025-05-26 09:33:38 | -1 | 2025-05-26 09:39:09 | 8 | 5m 30s

Tankstelle Groß, Mühlenanger 3, 37627 Stadtoldendorf
  2025-05-26 08:15:37 | -1 | 2025-05-26 08:26:03 | 10 | 10m 26s

Tankstelle Günter Weidemann - Tankpunk, Hauptstraße  4, 37632 Scharfoldendorf
  2025-05-26 06:08:44 | -1 | 2025-05-26 06:15:21 | 2 | 6m 37s
  2025-05-26 09:31:44 | -1 | 2025-05-26 09:37:16 | 1 | 5m 31s

Shell Eschershausen Odfeldstr. 28, Odfeldstr. 28, 37632 Eschershausen
  2025-05-26 05:56:42 | -1 | 2025-05-26 06:05:19 | 3 | 8m 37s
  2025-05-26 06:36:30 | -1 | 2025-05-26 06:45:43 | 1 | 9m 13s
  2025-05-26 09:18:30 | -1 | 2025-05-26 09:29:23 | 2 | 10m 53s

Tankhof Eschershausen, Homburgstr. 12a, 37632 Eschershausen
  2025-05-26 08:09:16 | -1 | 2025-05-26 08:21:24 | 8 | 12m 8.s
  2025-05-26 09:33:38 | -1 | 2025-05-26 09:39:08 | 8 | 5m 29s

bft Tankstelle, Neue Straße 3, 37643 Negenborn
  2025-05-26 06:22:47 | -7 | 2025-05-26 06:27:44 | 7 | 4m 56s
  2025-05-26 09:04:13 | -1 | 2025-05-26 09:07:39 | 11 | 3m 25s
  2025-05-26 12:02:19 | -1 | 2025-05-26 12:07:30 | 10 | 5m 10s

Q1 Tankstelle, Heinser Straße 8, 37647 Polle
  2025-05-26 09:32:01 | -3 | 2025-05-26 09:42:39 | 5 | 10m 37s

Esso Tankstelle, CORVEYER STR. 6  , 37671 HOEXTER
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s

TAS Höxter, Brenkhäuser Str. 44, 37671 Höxter
  2025-05-26 05:38:13 | -5 | 2025-05-26 05:48:14 | 3 | 10m 1.s
  2025-05-26 09:03:49 | -1 | 2025-05-26 09:09:39 | 8 | 5m 50s
  2025-05-26 12:01:48 | -1 | 2025-05-26 12:09:14 | 6 | 7m 26s
  2025-05-26 15:47:20 | -1 | 2025-05-26 15:58:19 | 5 | 10m 59s

Q1 Tankstelle, Bahnhofstraße 3, 37688 Beverungen
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  2025-05-26 09:24:44 | -1 | 2025-05-26 09:38:43 | 7 | 13m 59s
  2025-05-26 14:28:17 | -1 | 2025-05-26 14:36:14 | 5 | 7m 56s
  2025-05-26 14:38:55 | -5 | 2025-05-26 14:44:50 | 5 | 5m 54s

Esso Tankstelle, BLANKENAUER STR. 7  , 37688 BEVERUNGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s

Autohaus Rickmeier GmbH, Meinbrexer Str. 5, 37697 Lauenförde
  2025-05-26 09:31:33 | -1 | 2025-05-26 09:46:10 | 7 | 14m 36s
  2025-05-26 14:31:46 | -2 | 2025-05-26 14:44:35 | 5 | 12m 48s
  2025-05-26 14:35:48 | -1 | 2025-05-26 14:44:35 | 5 | 8m 46s

Shell Braunschweig Helmstedter Str 132, Helmstedter Str 132, 38102 Braunschweig
  2025-05-26 08:51:52 | -1 | 2025-05-26 09:03:59 | 5 | 12m 6.s

Shell Braunschweig Hans-Sommer-Str. 51 A, Hans-Sommer-Str. 51 A, 38106 Braunschweig
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:54 | 3 | 8m 33s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:10 | 6 | 11m 21s

Braunschweig, Hauptstr. 1, Hauptstr.  1, 38110 Braunschweig
  2025-05-26 16:31:48 | -1 | 2025-05-26 16:36:02 | 4 | 4m 13s

Shell Braunschweig Celler Heerstr. 357, Celler Heerstr. 357, 38112 Braunschweig
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:51 | 4 | 8m 30s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:06 | 6 | 11m 18s

Shell Braunschweig Hansestr. 34, Hansestr. 34, 38112 Braunschweig
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 5m 51s

Shell Braunschweig Hamburger Str. 211, Hamburger Str. 211, 38112 Braunschweig
  2025-05-26 16:04:07 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 3 | 13m 34s

Greenline Braunschweig, Hansestr. 84, 38112 Braunschweig
  2025-05-26 16:40:02 | -1 | 2025-05-26 16:46:04 | 4 | 6m 1.s

Esso Tankstelle, HELMSTEDTER STR. 112  , 38126 BRAUNSCHWEIG
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s

Esso Tankstelle, HELMSTEDTER STR. 15  , 38154 KOENIGSLUTTER
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:39:20 | 3 | 11m 13s

Shell Koenigslutter Braunschweiger Str. 24, Braunschweiger Str. 24, 38154 Koenigslutter
  2025-05-26 09:09:52 | -9 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 7m 25s

TAS Vechelde, Hildesheimer Str. 37, 38159 Vechelde
  2025-05-26 13:43:20 | -6 | 2025-05-26 13:48:30 | 1 | 5m 10s

Vechelde, Hildesheimer Str. 68, Hildesheimer Str.  68, 38159 Vechelde
  2025-05-26 16:36:04 | -1 | 2025-05-26 16:45:30 | 4 | 9m 25s

Shell Lehre In Den Lohbalken 1, In Den Lohbalken 1, 38165 Lehre
  2025-05-26 16:11:47 | -2 | 2025-05-26 16:17:40 | 5 | 5m 52s

Raiffeisen Waren GmbH, Peiner Straße 2, 38176 Wendeburg
  2025-05-26 16:29:20 | -1 | 2025-05-26 16:42:17 | 4 | 12m 57s

TotalEnergies Autohof Watenbüttel, Ruhmrischkamp  3, 38179 Schwuelper
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

TAS Lebenstedt, Gustav-Hagemann-Str. 11, 38229 SZ-Lebenstedt
  2025-05-26 09:25:14 | -10 | 2025-05-26 09:29:27 | 15 | 4m 13s

TAS Salder, Museumstrasse 50, 38229 Salzgitter
  2025-05-26 09:21:22 | -10 | 2025-05-26 09:29:27 | 5 | 8m 5.s

Esso Tankstelle, FRANKFURTER STR. 140  , 38239 SALZGITTER
  2025-05-26 12:12:49 | -1 | 2025-05-26 12:27:15 | 8 | 14m 25s
  2025-05-26 14:28:05 | -1 | 2025-05-26 14:38:18 | 6 | 10m 12s

Shell Salzgitter Hinter D. Salze 109, Hinter D. Salze 109, 38259 Salzgitter
  2025-05-26 14:08:11 | -1 | 2025-05-26 14:19:21 | 6 | 11m 9.s
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Salzgitter, Braunschweiger Str. 57, Braunschweiger Str.  57, 38259 Salzgitter
  2025-05-26 05:45:32 | -3 | 2025-05-26 05:54:41 | 6 | 9m 8.s
  2025-05-26 09:26:31 | -2 | 2025-05-26 09:36:34 | 7 | 10m 2.s

Salzgitter, Landwehrstr. 55, Landwehrstr.  55, 38259 Salzgitter
  2025-05-26 05:45:32 | -3 | 2025-05-26 05:57:37 | 6 | 12m 4.s
  2025-05-26 12:29:08 | -1 | 2025-05-26 12:41:46 | 7 | 12m 38s

Lengede (38268), Wolfenbütteler Str. 59, Wolfenbütteler Str. 59, 38268 Lengede
  2025-05-26 09:18:41 | -1 | 2025-05-26 09:24:45 | 4 | 6m 4.s

TAS Broistedt, Lebenstedter Str. 51, 38268 Lengede-Broistedt
  2025-05-26 09:21:22 | -10 | 2025-05-26 09:29:27 | 5 | 8m 5.s
  2025-05-26 13:01:23 | -5 | 2025-05-26 13:05:10 | 3 | 3m 46s

M1 Rhene, Alte Poststraße 6, 38271 Rhene
  2025-05-26 09:35:19 | -10 | 2025-05-26 09:49:15 | 7 | 13m 55s
  2025-05-26 09:42:11 | -2 | 2025-05-26 09:49:15 | 7 | 7m 3.s

Baddeckenstedt, Zur Rast 1a, Zur Rast a 1, 38271 Baddeckenstedt
  2025-05-26 05:45:32 | -3 | 2025-05-26 05:51:54 | 6 | 6m 21s
  2025-05-26 09:26:31 | -2 | 2025-05-26 09:33:58 | 7 | 7m 27s

Esso Tankstelle, NEUER WEG 86  , 38302 WOLFENBUETTEL
  2025-05-26 06:39:24 | -7 | 2025-05-26 06:53:02 | 12 | 13m 37s
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:37:29 | 6 | 9m 22s

Tankstelle am E-Center, Am Rehmanger 2, 38304 Wolfenbüttel
  2025-05-26 14:16:10 | -3 | 2025-05-26 14:27:25 | 4 | 11m 14s

Aral Tankstelle, Lindenstraße  1A, 38312 Flöthe
  2025-05-26 17:48:43 | -2 | 2025-05-26 18:02:36 | 2 | 13m 52s

Aral Tankstelle, Marientaler Straße  52 b, 38350 Helmstedt
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:17 | 6 | 13m 43s

Aral Tankstelle, Poststraße  5, 38350 Helmstedt
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:17 | 6 | 13m 44s

team Tankautomat Helmstedt, Emmerstedter Str. 16a, 38350 Helmstedt
  2025-05-26 16:41:54 | -2 | 2025-05-26 16:48:25 | 2 | 6m 31s

Querenhorst, Helmstedter Str. 9, Helmstedter Str.  9, 38368 Querenhorst
  2025-05-26 08:14:34 | -14 | 2025-05-26 08:28:18 | 12 | 13m 43s

Shell Wolfsburg Braunschweiger Str. 89, Braunschweiger Str. 89, 38440 Wolfsburg
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:24 | 6 | 5m 50s

CLASSIC Wolfsburg Breslauer Str., Breslauer Str. 45, 38440 Wolfsburg
  2025-05-26 16:35:19 | -4 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 49s

LEO Wolfsburg-Almke, Elmstr. 2, 38446 Wolfsburg
  2025-05-26 09:15:50 | -1 | 2025-05-26 09:22:59 | 1 | 7m 9.s

Tankstelle M. Dürkop, Sandkrugstraße 27, 38446 Wolfsburg
  2025-05-26 12:36:12 | -1 | 2025-05-26 12:45:15 | 6 | 9m 3.s

LEO Wolfsburg-Vorsfelde, Carl-Grete-Str. 34, 38448 Wolfsburg
  2025-05-26 09:22:58 | -1 | 2025-05-26 09:32:00 | 5 | 9m 2.s

Shell Wolfsburg Helmstedter Str. 40, Helmstedter Str. 40, 38448 Wolfsburg
  2025-05-26 09:06:31 | -2 | 2025-05-26 09:17:17 | 6 | 10m 45s
  2025-05-26 12:07:19 | -1 | 2025-05-26 12:19:58 | 8 | 12m 38s

CLASSIC Wolfsburg Hubertusstraße, Hubertusstraße 8, 38448 Wolfsburg
  2025-05-26 16:35:20 | -5 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

star Tankstelle, Vorsfelder Straße 9, 38458 Velpke
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:19 | 6 | 10m 9.s

Fricke, Flettmarer Str. 21, 38539 Müden (Aller)
  2025-05-26 21:05:20 | -6 | 2025-05-26 21:15:21 | 3 | 10m 1.s
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  2025-05-26 21:32:18 | -3 | 2025-05-26 21:44:17 | 3 | 11m 59s

Raiffeisen Waren GmbH, Am Bahnhof 18, 38539 Müden/Aller
  2025-05-26 15:33:58 | -3 | 2025-05-26 15:41:54 | 3 | 7m 55s
  2025-05-26 21:26:41 | -3 | 2025-05-26 21:38:08 | 3 | 11m 27s

team Tankstelle Vollbüttel, Haupstr. 2, 38551 Ribbesbüttel-OT Vollbüttel
  2025-05-26 21:54:31 | -1 | 2025-05-26 22:06:47 | 2 | 12m 16s

Aral Tankstelle, Wolfsburger Straße  24, 38554 Weyhausen
  2025-05-26 17:48:41 | -2 | 2025-05-26 18:02:18 | 3 | 13m 37s

Aral Tankstelle, Reiseckenweg  7, 38640 Goslar
  2025-05-26 13:48:33 | -2 | 2025-05-26 14:02:17 | 6 | 13m 44s

Aral Tankstelle, Hildesheimer Straße  18, 38640 Goslar
  2025-05-26 13:48:33 | -2 | 2025-05-26 14:02:17 | 6 | 13m 44s

Aral Tankstelle, Robert-Koch-Straße  1, 38642 Goslar
  2025-05-26 13:48:35 | -2 | 2025-05-26 14:02:33 | 6 | 13m 58s

star Tankstelle, Herzog-Julius-Straße 5, 38667 Bad Harzburg
  2025-05-26 12:56:14 | -4 | 2025-05-26 13:04:28 | 2 | 8m 13s

Q1 Tankstelle, Nordhäuser Str. 3, 38667 Bad Harzburg
  2025-05-26 05:51:21 | -8 | 2025-05-26 06:03:42 | 1 | 12m 21s
  2025-05-26 13:01:58 | -2 | 2025-05-26 13:08:24 | 1 | 6m 26s
  2025-05-26 14:28:19 | -1 | 2025-05-26 14:36:15 | 6 | 7m 56s

TAS Clausthal-Zellerfeld, Silberstraße 16, 38678 Clausthal
  2025-05-26 05:38:13 | -6 | 2025-05-26 05:48:14 | 3 | 10m 1.s

Shell Clausthal-Zellerfeld Andreasberger Str. 10 A, Andreasberger Str. 10 A, 38678 Clausthal-
Zellerfeld
  2025-05-26 16:05:43 | -5 | 2025-05-26 16:17:40 | 5 | 11m 57s

Tankstelle Langelsheim-Astfeld, Goslarsche Straße 3b, 38685 Langelsheim-Astfeld
  2025-05-26 08:54:22 | -3 | 2025-05-26 09:04:12 | 9 | 9m 50s
  2025-05-26 13:52:25 | -1 | 2025-05-26 14:05:03 | 3 | 12m 37s
  2025-05-26 19:51:49 | -1 | 2025-05-26 20:04:37 | 1 | 12m 47s

Aral Tankstelle, Wolfshagener Straße  2a, 38685 Langelsheim
  2025-05-26 13:48:33 | -2 | 2025-05-26 14:02:17 | 6 | 13m 43s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:35 | 4 | 14m 12s

star Tankstelle, Wiedelaher Straße 3, 38690 Goslar
  2025-05-26 15:05:10 | -3 | 2025-05-26 15:09:08 | 2 | 3m 57s

Esso Tankstelle, WIEDELAHER STR. 4  , 38690 VIENENBURG
  2025-05-26 12:13:16 | -1 | 2025-05-26 12:27:16 | 6 | 13m 59s
  2025-05-26 14:28:06 | -5 | 2025-05-26 14:37:28 | 5 | 9m 22s

star Tankstelle, Braunschweiger Straße 40, 38723 Seesen
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:21 | 3 | 10m 31s
  2025-05-26 18:18:10 | -1 | 2025-05-26 18:31:08 | 3 | 12m 58s

Esso Tankstelle, AM ZAINER BERG 2  , 38723 SEESEN
  2025-05-26 14:28:09 | -6 | 2025-05-26 14:41:38 | 6 | 13m 28s

Shell Seesen Bornhauser Str. 3, Bornhauser Str. 3, 38723 Seesen
  2025-05-26 16:11:47 | -3 | 2025-05-26 16:17:37 | 3 | 5m 50s
  2025-05-26 20:04:28 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 3 | 13m 15s

Aral Tankstelle, Sternstraße  10, 38820 Halberstadt
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:42 | 5 | 14m 18s

Shell Halberstadt Quedlinburger Landstr. 9, Quedlinburger Landstr. 9, 38820 Halberstadt
  2025-05-26 14:11:45 | -3 | 2025-05-26 14:19:08 | 6 | 7m 23s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 5 | 11m 57s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 5 | 5m 53s

TotalEnergies Halberstadt, Magdeburger Str.  39-45, 38820 Halberstadt
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  2025-05-26 14:04:24 | -3 | 2025-05-26 14:18:36 | 5 | 14m 12s
  2025-05-26 16:05:20 | -2 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:23 | 3 | 14m 4.s

Shell Halberstadt Quedlinburger Str. 100, Quedlinburger Str. 100, 38820 Halberstadt
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:19:02 | 5 | 14m 8.s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 6 | 8m 4.s

Greenline Harsleben, Am Schützenkrug 2, 38829 Harsleben
  2025-05-26 14:19:26 | -3 | 2025-05-26 14:28:27 | 6 | 9m 0.s
  2025-05-26 16:22:44 | -1 | 2025-05-26 16:31:56 | 4 | 9m 11s

Shell Magdeburg Hallische Str. 12, Hallische Str. 12, 39104 Magdeburg
  2025-05-26 14:09:30 | -3 | 2025-05-26 14:18:58 | 6 | 9m 28s
  2025-05-26 16:11:47 | -3 | 2025-05-26 16:17:34 | 5 | 5m 47s

Shell Magdeburg Rogaetzer Str. 61, Rogaetzer Str. 61, 39106 Magdeburg
  2025-05-26 20:11:41 | -1 | 2025-05-26 20:18:03 | 3 | 6m 22s

Esso Tankstelle, WESTRING 48  , 39110 MAGDEBURG
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:17 | 7 | 14m 26s

team Tankstelle Magdeburg, Berliner Chaussee 96, 39114 Magdeburg
  2025-05-26 16:22:39 | -1 | 2025-05-26 16:27:35 | 3 | 4m 56s
  2025-05-26 20:11:46 | -1 | 2025-05-26 20:24:00 | 3 | 12m 13s

Shell Magdeburg Werner-von-Siemens-Ring 15, Werner-von-Siemens-Ring 15, 39116 Magdeburg
  2025-05-26 14:09:31 | -3 | 2025-05-26 14:19:13 | 5 | 9m 42s
  2025-05-26 16:11:48 | -3 | 2025-05-26 16:17:45 | 5 | 5m 56s

ENI, Halberstaedter Chaussee 25, 39116 Magdeburg
  2025-05-26 14:18:10 | -2 | 2025-05-26 14:28:04 | 5 | 9m 54s
  2025-05-26 16:15:34 | -2 | 2025-05-26 16:25:41 | 3 | 10m 7.s

TotalEnergies Magdeburg, Barleber Ch.  3, 39126 Magdeburg
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:39 | 7 | 12m 50s
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:21 | 5 | 9m 9.s

TotalEnergies Autohof Magdeburg, Glindenberger Weg  3, 39126 Magdeburg
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:20 | 8 | 9m 8.s

star Tankstelle, Thietmarstraße 17 , 39128 Magdeburg
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:20 | 6 | 10m 10s
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:15 | 5 | 14m 26s

Aral Tankstelle, Olvenstedter Graseweg , 39128 Magdeburg
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:26 | 6 | 13m 51s

Shell Magdeburg Neuer Sülzeweg 100, Neuer Sülzeweg 100, 39128 Magdeburg
  2025-05-26 09:06:31 | -1 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 10m 46s
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 5m 44s
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:59 | 6 | 11m 13s
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 14m 17s

Freie Tankstelle, Am Großen Silberberg 2, 39130 Magdeburg
  2025-05-26 16:45:37 | -1 | 2025-05-26 16:52:08 | 1 | 6m 30s

Shell Wanzleben An der alten Tonkuhle, An der alten Tonkuhle , 39164 Wanzleben
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:55 | 4 | 10m 16s

Aral Tankstelle, Vor dem Rittertor , 39164 Wanzleben
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:43 | 4 | 14m 19s

Biederitz, Berliner Str. 21a, Berliner Str. a 21, 39175 Biederitz
  2025-05-26 20:22:53 | -1 | 2025-05-26 20:37:47 | 3 | 14m 53s

Shell Biederitz Breiter Weg 1a, Breiter Weg 1a, 39175 Biederitz
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 4 | 8m 27s

ORLEN Tankstelle, Curt-Schröter-Straße 2, 39179 Barleben / Ebendorf
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:22 | 3 | 9m 4.s
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Shell Schoenebeck (Elbe) Jakobstr. 55, Jakobstr. 55, 39218 Schoenebeck (Elbe)
  2025-05-26 09:04:03 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 6 | 13m 16s
  2025-05-26 09:07:18 | -6 | 2025-05-26 09:17:19 | 6 | 10m 1.s

CLASSIC Loburg, Münchentor 35, 39279 Loburg
  2025-05-26 16:35:19 | -4 | 2025-05-26 16:39:11 | 3 | 3m 52s

BURG - MAGDEBURGER CHAUSSEE, Magdeburger Chaussee 83, 39288 Burg
  2025-05-26 14:18:09 | -1 | 2025-05-26 14:32:03 | 5 | 13m 54s

TotalEnergies Burg, Berliner Ch.  103, 39288 Burg
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 10s
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:20 | 3 | 13m 54s

Shell Burg Magdeburger Chaussee 1 B, Magdeburger Chaussee 1 B, 39288 Burg
  2025-05-26 14:11:44 | -1 | 2025-05-26 14:18:59 | 5 | 7m 15s

Burg, Grabower Landstr. 68, Grabower Landstr.  68, 39288 Burg
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:57 | 5 | 8m 2.s
  2025-05-26 18:27:19 | -1 | 2025-05-26 18:35:47 | 4 | 8m 28s

Shell Theessen An der Landstr., An der Landstr. , 39291 Theessen
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:09 | 6 | 14m 14s

Shell Moeckern An der B 246 , An der B 246 , 39291 Moeckern
  2025-05-26 09:11:33 | -4 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 5m 45s

Q1 Tankstelle, An der Mittelheide 2, 39307 Roßdorf
  2025-05-26 14:28:14 | -1 | 2025-05-26 14:38:53 | 2 | 10m 38s
  2025-05-26 18:28:00 | -1 | 2025-05-26 18:39:59 | 3 | 11m 58s

TotalEnergies Genthin, Berliner Ch.  1, 39307 Genthin
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:23 | 5 | 9m 10s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:23 | 3 | 12m 4.s

Sprint Genthin Friedenstr., Friedenstr. 74a, 39307 Genthin
  2025-05-26 14:28:33 | -1 | 2025-05-26 14:41:23 | 4 | 12m 49s

Parchen, Genthiner Str. 13a, Genthiner Str. a 13, 39307 Parchen
  2025-05-26 14:35:55 | -5 | 2025-05-26 14:41:49 | 5 | 5m 53s

Jerichow, Rosa-Luxemburg-Str. 20a, Rosa-Luxemburg-Str. a 20, 39319 Jerichow
  2025-05-26 16:27:22 | -1 | 2025-05-26 16:33:57 | 4 | 6m 34s

Esso Tankstelle, COLBITZER STR. 24  , 39326 WOLMIRSTEDT
  2025-05-26 06:39:27 | -2 | 2025-05-26 06:53:03 | 12 | 13m 35s
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 5 | 10m 16s

Shell Hohe Boerde Zum Raukler , Zum Raukler , 39326 Hohe Boerde
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:53 | 3 | 5m 34s
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:09 | 6 | 11m 21s

Aral Tankstelle, Berliner Allee  7, 39326 Hohenwarsleben
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:37 | 4 | 13m 53s

TotalEnergies Wolmirstedt, Colbitzer Str.  1, 39326 Wolmirstedt
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:42 | 7 | 12m 54s
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s

Access  Haldensleben, Gerickestr.  108, 39340 Haldensleben
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:23 | 5 | 9m 10s
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:37 | 3 | 11m 11s

ENI, Dammuehlenweg 62, 39340 Haldensleben
  2025-05-26 14:34:30 | -1 | 2025-05-26 14:42:07 | 6 | 7m 37s

Haldensleben, J.-G.-Nathusius-Str., Johann-Gottlob-Nathusius-Str.  14, 39340 Haldensleben
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:55 | 6 | 8m 1.s
  2025-05-26 16:31:48 | -1 | 2025-05-26 16:36:02 | 4 | 4m 13s

star Tankstelle, Magdeburger Straße 25, 39343 Erxleben
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  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:15 | 5 | 14m 25s

AGRAVIS Ost GmbH & Co. KG, Hauptstr. 100, 39345 Bülstringen
  2025-05-26 14:33:51 | -1 | 2025-05-26 14:41:40 | 4 | 7m 48s
  2025-05-26 16:36:12 | -1 | 2025-05-26 16:41:50 | 3 | 5m 37s

Shell Weferlingen An der Burg, An der Burg , 39356 Weferlingen
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:50 | 5 | 12m 5.s
  2025-05-26 18:11:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:54 | 4 | 5m 35s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:10 | 6 | 13m 35s

Shell Calvoerde Amtsweg, Amtsweg , 39359 Calvoerde
  2025-05-26 14:04:54 | -3 | 2025-05-26 14:19:19 | 6 | 14m 24s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 5 | 12m 4.s

TotalEnergies Voelpke, Friedensstr.  1, 39393 Voelpke
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:18 | 3 | 14m 0.s

Gröningen, Friedensplatz 12, Friedensplatz  12, 39397 Gröningen
  2025-05-26 16:22:31 | -2 | 2025-05-26 16:36:02 | 3 | 13m 30s

Sprint Stassfurt Forderstedter Str., Forderstedter Str. 7, 39418 Stassfurt
  2025-05-26 14:28:33 | -1 | 2025-05-26 14:41:22 | 4 | 12m 49s

Aral Tankstelle, Bernburger Str.  4a, 39439 Güsten
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:46 | 6 | 14m 9.s

star Tankstelle, Lindenstraße 15, 39517 Dolle
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:19 | 6 | 10m 9.s

Robert Seelig, An der B107 / Gewerbegebiet , 39524 Schönhausen
  2025-05-26 16:32:00 | -1 | 2025-05-26 16:39:36 | 2 | 7m 35s

Shell Havelberg Pritzwalker Str 20 Ausbau, Pritzwalker Str 20 Ausbau, 39539 Havelberg
  2025-05-26 14:09:31 | -1 | 2025-05-26 14:19:10 | 6 | 9m 39s

RWG-Stendal, Salzwedeler Straße 3, 39576 Stendal
  2025-05-26 09:38:18 | -1 | 2025-05-26 09:49:14 | 4 | 10m 56s
  2025-05-26 12:01:31 | -1 | 2025-05-26 12:12:48 | 4 | 11m 16s
  2025-05-26 15:56:17 | -1 | 2025-05-26 16:11:13 | 3 | 14m 55s

Aral Tankstelle, Röxer Straße  16, 39576 Stendal
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:25 | 3 | 13m 43s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:44 | 4 | 14m 20s

Aral Tankstelle, Arneburger Straße  47/B 18, 39576 Stendal
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:25 | 3 | 13m 43s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:43 | 4 | 14m 19s

TotalEnergies Stendal, Dahlener Str.  16, 39576 Stendal
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:21 | 8 | 9m 9.s
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:24 | 3 | 14m 4.s

CLASSIC Stendal, Lützowstraße, 8, 39576 Stendal
  2025-05-26 09:31:16 | -1 | 2025-05-26 09:38:08 | 4 | 6m 51s

Shell Tangermuende August-Bebel-Str. 75, August-Bebel-Str. 75, 39590 Tangermuende
  2025-05-26 11:51:40 | -1 | 2025-05-26 12:04:14 | 6 | 12m 33s

Tankautomat Goldbeck, Möllendorfer Chaussee , 39596 Goldbeck
  2025-05-26 18:21:28 | -3 | 2025-05-26 18:35:10 | 4 | 13m 41s

RWG-Käthen, Bahnhof Vinzelberg 39, 39599 Bismark OT Käthen
  2025-05-26 12:38:51 | -1 | 2025-05-26 12:53:37 | 6 | 14m 45s

TotalEnergies Osterburg, Bismarker Str.  82, 39606 Osterburg
  2025-05-26 18:02:46 | -3 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 31s
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Classic Tankstelle, Kurze Str. 12, 39606 Osterburg
  2025-05-26 08:09:29 | -15 | 2025-05-26 08:13:24 | 3 | 3m 54s
  2025-05-26 08:11:40 | -3 | 2025-05-26 08:13:24 | 3 | 1m 44s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Kalbe eG, Wernstedter Str. 22, 39624 Kalbe
  2025-05-26 16:34:14 | -1 | 2025-05-26 16:47:45 | 3 | 13m 31s
  2025-05-26 16:37:49 | -2 | 2025-05-26 16:47:45 | 3 | 9m 55s

TotalEnergies Kalbe, Wernstedter Str.  2, 39624 Kalbe
  2025-05-26 16:24:26 | -2 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 12s

Esso Tankstelle, MECUMSTR. 45  , 40225 DUESSELDORF
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 14s

Esso Tankstelle, HEINRICH-EHRHARDT-STR. 14  , 40468 DUESSELDORF
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s

Shell Duesseldorf Kieshecker Weg 256, Kieshecker Weg 256, 40468 Duesseldorf
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 4 | 5m 22s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 5 | 8m 4.s

Shell Duesseldorf Muensterstr. 328, Muensterstr. 328, 40470 Duesseldorf
  2025-05-26 21:54:50 | -2 | 2025-05-26 22:02:56 | 5 | 8m 6.s

Esso Tankstelle, MUENSTERSTR. 245  , 40470 DUESSELDORF
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

star Tankstelle, Oberrather Straße 59, 40472 Düsseldorf
  2025-05-26 10:06:36 | -2 | 2025-05-26 10:11:15 | 1 | 4m 39s

TotalEnergies Duesseldorf, Theodorstr.  282, 40472 Duesseldorf
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 32s

Aral Tankstelle, Freiligrathplatz  32, 40474 Düsseldorf
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:47 | 4 | 14m 22s

Shell Duesseldorf Niederrheinstr. 135, Niederrheinstr. 135, 40474 Duesseldorf
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 4 | 12m 4.s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:01 | 4 | 10m 22s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 11m 20s

Esso Tankstelle, ARNHEIMER STR. 22  , 40489 DUESSELDORF
  2025-05-26 12:14:17 | -1 | 2025-05-26 12:28:27 | 6 | 14m 9.s
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 14s

Shell Duesseldorf Henkelstr. 306, Henkelstr. 306, 40599 Duesseldorf
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:58 | 2 | 14m 56s

Esso Tankstelle, AM SCHOENENKAMP 11  , 40599 DUESSELDORF
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 1 | 10m 16s

Esso Tankstelle, BERGISCHE LANDSTR. 166  , 40629 DUESSELDORF
  2025-05-26 14:38:24 | -1 | 2025-05-26 14:45:19 | 5 | 6m 55s

TotalEnergies Erkrath, Kirchstr.  23, 40699 Erkrath
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s

Access Hilden, Duesseldorfer Str.  66, 40721 Hilden
  2025-05-26 14:35:32 | -1 | 2025-05-26 14:43:13 | 1 | 7m 41s
  2025-05-26 16:35:34 | -1 | 2025-05-26 16:47:20 | 1 | 11m 46s

star Tankstelle, Düsseldorfer Straße 42-44, 40764 Langenfeld
  2025-05-26 18:22:42 | -1 | 2025-05-26 18:33:46 | 3 | 11m 3.s

ORLEN Tankstelle, Richrather Straße 32-34, 40764 Langenfeld
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:26 | 5 | 14m 35s

bft, Hans-Böckler-Straße  66, 40764 Langenfeld
  2025-05-26 14:28:14 | -1 | 2025-05-26 14:36:10 | 1 | 7m 56s

PM Express Langenfeld Opladener Str.150, Opladener Str.  150, 40764 Langenfeld
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  2025-05-26 14:29:08 | -1 | 2025-05-26 14:33:45 | 5 | 4m 36s

Sb Langenfeld Opladenerstr. 132, Opladenerstr. 132, 40764 Langenfeld
  2025-05-26 09:26:33 | -1 | 2025-05-26 09:34:11 | 5 | 7m 37s
  2025-05-26 12:26:40 | -1 | 2025-05-26 12:34:11 | 5 | 7m 30s
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:26 | 5 | 6m 27s
  2025-05-26 16:27:26 | -1 | 2025-05-26 16:34:08 | 3 | 6m 42s

Shell Monheim Opladener Str. 195, Opladener Str. 195, 40789 Monheim
  2025-05-26 09:06:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 10m 52s

star Tankstelle, Düsseldorfer Straße 184, 40822 Mettmann
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:25 | 3 | 10m 35s

star Tankstelle, Nordstraße 113, 40822 Mettmann
  2025-05-26 16:22:50 | -1 | 2025-05-26 16:33:25 | 3 | 10m 35s

Esso Tankstelle, DUESSELDORFER STR. 198  , 40822 METTMANN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:19 | 4 | 10m 12s

Sb Mettmann J.Flintrop Str. 121, J.Flintrop Str. 121, 40822 Mettmann
  2025-05-26 05:33:31 | -1 | 2025-05-26 05:46:34 | 3 | 13m 2.s
  2025-05-26 18:21:19 | -1 | 2025-05-26 18:33:40 | 3 | 12m 20s
  2025-05-26 18:27:27 | -1 | 2025-05-26 18:33:40 | 3 | 6m 12s
  2025-05-26 20:22:35 | -2 | 2025-05-26 20:33:41 | 3 | 11m 5.s

Shell Mettmann Düsseldorferstr. 168, Düsseldorferstr. 168, 40822 Mettmann
  2025-05-26 18:18:37 | -1 | 2025-05-26 18:31:34 | 3 | 12m 56s
  2025-05-26 20:22:55 | -1 | 2025-05-26 20:33:21 | 2 | 10m 25s

star Tankstelle, Bahnstraße 9-13, 40878 Ratingen
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:23 | 3 | 10m 33s

Shell Ratingen Brachter Str. 36, Brachter Str. 36, 40882 Ratingen
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:18:00 | 4 | 14m 58s

star Tankstelle, Theodor-Heuss-Straße 97, 41065 Mönchengladbach
  2025-05-26 14:28:14 | -1 | 2025-05-26 14:36:10 | 1 | 7m 55s
  2025-05-26 18:28:00 | -1 | 2025-05-26 18:33:46 | 3 | 5m 45s

Sb Moenchengladbach Theodor-Heuss-Str. 144, Theodor-Heuss-Str. 144, 41065 Moenchengladbach
  2025-05-26 18:25:36 | -1 | 2025-05-26 18:33:39 | 3 | 8m 3.s

Shell Mönchengladbach Reyerhütter Str. 26, Reyerhütter Str. 26, 41065 Mönchengladbach
  2025-05-26 08:51:54 | -5 | 2025-05-26 09:04:05 | 5 | 12m 11s

JET MOENCHENGLADBACH KREFELDER STRASSE 416, KREFELDER STRASSE 416, 41066 MOENCHENGLADBACH
  2025-05-26 08:19:46 | -1 | 2025-05-26 08:27:14 | 1 | 7m 27s
  2025-05-26 08:32:43 | -1 | 2025-05-26 08:36:11 | 1 | 3m 28s

Shell Moenchengladbach Roermonder Str. 472, Roermonder Str. 472, 41068 Moenchengladbach
  2025-05-26 14:29:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:45 | 4 | 8m 31s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:54 | 4 | 6m 14s

PM Moenchengladbach Schriefersmuehle 25a, Schriefersmuehle 25a, 41179 Moenchengladbach
  2025-05-26 14:29:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:42 | 4 | 8m 33s

HAWA Flüssiggas GmbH, Dr-Carl-Goerdeler-Str. 8, 41189 Mönchengladbach
  2025-05-26 16:31:32 | -1 | 2025-05-26 16:45:24 | 3 | 13m 52s

OIL! Tankstelle Mönchengladbach, Karlstraße  59 , 41199 Mönchengladbach
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:19 | 5 | 13m 58s

Shell Moenchengladbach Marie-Bernays-Ring 44, Marie-Bernays-Ring 44, 41199 Moenchengladbach
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:05 | 5 | 13m 29s

star Tankstelle, Friedensstraße 30-34, 41236 Mönchengladbach
  2025-05-26 08:38:26 | -14 | 2025-05-26 08:44:33 | 13 | 6m 7.s
  2025-05-26 14:28:44 | -1 | 2025-05-26 14:33:14 | 5 | 4m 29s
  2025-05-26 16:22:49 | -1 | 2025-05-26 16:33:21 | 3 | 10m 31s
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:35:22 | 3 | 8m 36s
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JET MOENCHENGLADBACH GARTENSTR. 220, GARTENSTR. 220, 41236 MOENCHENGLADBACH
  2025-05-26 20:22:37 | -1 | 2025-05-26 20:35:19 | 3 | 12m 41s

Shell Mönchengladbach 2 Rheydt Odenkirchenerstr 160, Odenkirchenerstr 160, 41236 Mönchengladbach 2 
Rheydt
  2025-05-26 08:55:33 | -5 | 2025-05-26 09:04:06 | 5 | 8m 33s
  2025-05-26 14:29:15 | -1 | 2025-05-26 14:37:46 | 4 | 8m 30s

Aral Tankstelle, Liedberger Straße  25, 41238 Mönchengladbach
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:22 | 6 | 13m 48s
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:22 | 4 | 13m 40s

Shell Moenchengladbach Muelforterstr. 107, Muelforterstr. 107, 41238 Moenchengladbach
  2025-05-26 08:55:31 | -6 | 2025-05-26 09:04:00 | 6 | 8m 28s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:53 | 5 | 8m 4.s

Shell Moenchengladbach Duvenstr. 339, Duvenstr. 339, 41238 Moenchengladbach
  2025-05-26 08:51:54 | -5 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 12m 9.s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:55 | 4 | 10m 16s

Freie Tankstelle, Lobbericher Straße 67, 41334 Nettetal
  2025-05-26 06:48:45 | -4 | 2025-05-26 06:58:44 | 5 | 9m 59s

TotalEnergies Korschenbroich, Dieselstr.  2, 41352 Korschenbroich
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 32s

Shell Korschenbroich Pescherstr. 32, Pescherstr. 32, 41352 Korschenbroich
  2025-05-26 14:11:45 | -2 | 2025-05-26 14:19:06 | 6 | 7m 20s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:46 | 4 | 10m 7.s

Shell Korschenbroich Bahnhofstr. 38, Bahnhofstr. 38, 41352 Korschenbroich
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:45 | 4 | 5m 57s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:54 | 4 | 10m 15s
  2025-05-26 21:55:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:03 | 5 | 7m 38s

Korschenbroich, Robert-Bosch-Str. 2, Robert-Bosch-Str.  2, 41352 Korschenbroich
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:55 | 6 | 8m 1.s
  2025-05-26 20:22:53 | -1 | 2025-05-26 20:33:09 | 3 | 10m 15s

Fricke, Neusser Str. 206, 41363 Jüchen
  2025-05-26 09:19:18 | -3 | 2025-05-26 09:33:32 | 5 | 14m 14s
  2025-05-26 14:28:28 | -1 | 2025-05-26 14:31:27 | 5 | 2m 58s
  2025-05-26 18:22:41 | -1 | 2025-05-26 18:34:03 | 3 | 11m 21s

TotalEnergies Schwalmtal, Ungerath  301, 41366 Schwalmtal
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

Tankstelle Verbrauchermarkt Grenzland, Siemensstraße 1-5, 41366 Schwalmtal-Amern
  2025-05-26 08:58:20 | -3 | 2025-05-26 09:03:21 | 3 | 5m 1.s

bft Niederkrüchten, Erkelenzer Str. 21, 41372 Niederkrüchten
  2025-05-26 06:22:46 | -2 | 2025-05-26 06:27:43 | 6 | 4m 56s
  2025-05-26 16:09:08 | -1 | 2025-05-26 16:13:38 | 4 | 4m 30s

Esso Tankstelle, LANGEMARCKSTR. 1  , 41460 NEUSS
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

Shell Neuss Juelicher Land 115, Juelicher Land 115, 41464 Neuss
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:17 | 5 | 7m 24s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:09 | 5 | 12m 25s

Shell Neuss Bergheimer Str. 415, Bergheimer Str. 415, 41466 Neuss
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 6 | 7m 26s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:13 | 6 | 12m 29s

Aral Tankstelle, Nievenheimer Straße  6, 41469 Neuss
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:47 | 4 | 14m 22s

Shell Grevenbroich Kolpingstr. 91, Kolpingstr. 91, 41515 Grevenbroich
  2025-05-26 16:02:46 | -2 | 2025-05-26 16:17:43 | 4 | 14m 56s

Esso Tankstelle, JUELICHER STR. 55  , 41515 GREVENBROICH
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  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:38:25 | 5 | 10m 16s

KAUFLAND Grevenbroich Am Rittergut 1, Am Rittergut  1, 41515 Grevenbroich
  2025-05-26 18:23:47 | -1 | 2025-05-26 18:31:32 | 3 | 7m 45s

Grevenbroich, Bergheimer Str. 12, Bergheimer Str.  12, 41515 Grevenbroich
  2025-05-26 05:45:32 | -3 | 2025-05-26 05:54:40 | 6 | 9m 7.s

Shell Grevenbroich Talstr. 10, Talstr. 10, 41516 Grevenbroich
  2025-05-26 16:02:46 | -2 | 2025-05-26 16:17:39 | 4 | 14m 53s

PM Xpress 24 Grevenbroich Landstr. 75, Landstr. 75, 41516 Grevenbroich
  2025-05-26 18:23:47 | -1 | 2025-05-26 18:31:32 | 3 | 7m 44s

Esso Tankstelle, FLORASTR. 33  , 41539 DORMAGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

Aral Tankstelle, Krefelder Straße  101, 41539 Dormagen
  2025-05-26 13:48:33 | -2 | 2025-05-26 14:02:16 | 6 | 13m 42s

Sedat Cilce, Lübecker Str. 1, 41540 Dormagen
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:32:13 | 2 | 3m 56s
  2025-05-26 14:38:54 | -1 | 2025-05-26 14:41:58 | 3 | 3m 3.s

Shell Dormagen Hamburger Str. 2, Hamburger Str. 2, 41540 Dormagen
  2025-05-26 08:51:53 | -1 | 2025-05-26 09:04:01 | 5 | 12m 7.s

Shell Dormagen Duesseldorfer Str. 124, Duesseldorfer Str. 124, 41541 Dormagen
  2025-05-26 08:55:31 | -10 | 2025-05-26 09:04:01 | 5 | 8m 29s
  2025-05-26 14:11:45 | -3 | 2025-05-26 14:19:05 | 6 | 7m 20s

Esso Tankstelle, NEUSSER STR. 1  , 41542 DORMAGEN
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s

TotalEnergies Rommerskirchen, Venloer Str.  46, 41569 Rommerskirchen
  2025-05-26 14:04:22 | -2 | 2025-05-26 14:18:33 | 5 | 14m 10s

Shell Viersen Freiheitsstr. 234, Freiheitsstr. 234, 41747 Viersen
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:49 | 3 | 5m 30s

Q1 Tankstelle, Tönisvorster Str. 100, 41749 Viersen
  2025-05-26 05:51:20 | -1 | 2025-05-26 05:56:27 | 1 | 5m 7.s

Pm Erkelenz Krefelder Str. 1, Krefelder Str. 1, 41812 Erkelenz
  2025-05-26 16:27:01 | -1 | 2025-05-26 16:34:00 | 3 | 6m 58s

Aral Tankstelle, Lauerstraße  12, 41812 Erkelenz
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:22 | 5 | 13m 40s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:39 | 4 | 14m 15s

Shell Erkelenz Paul-Ruettchen-Str. 54, Paul-Ruettchen-Str. 54, 41812 Erkelenz
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 11m 15s

Esso Tankstelle, KOELNER STR. 77  , 41812 ERKELENZ
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 13s

Shell Erkelenz Krefelder Str. 14, Krefelder Str. 14, 41812 Erkelenz
  2025-05-26 16:27:15 | -1 | 2025-05-26 16:34:02 | 3 | 6m 47s
  2025-05-26 20:22:55 | -1 | 2025-05-26 20:33:21 | 2 | 10m 26s
  2025-05-26 22:51:40 | -1 | 2025-05-26 23:03:34 | 8 | 11m 54s

PM Hueckelhoven Heerstr. 14, Heerstr. 14, 41836 Hueckelhoven
  2025-05-26 14:29:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:42 | 4 | 8m 33s

Shell Hückelhoven Jülicher Str. 20, Jülicher Str. 20, 41836 Hückelhoven
  2025-05-26 14:31:55 | -1 | 2025-05-26 14:37:46 | 4 | 5m 51s
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:55 | 3 | 8m 34s

Shell Hueckelhoven Krefelder Str. 44, Krefelder Str. 44, 41836 Hueckelhoven
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:59 | 5 | 8m 8.s

Shell Wegberg Heinsberger Str. 37, Heinsberger Str. 37, 41844 Wegberg
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  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 4 | 14m 54s

Shell Wegberg August-Horch-Allee 1, August-Horch-Allee 1, 41844 Wegberg
  2025-05-26 20:07:37 | -1 | 2025-05-26 20:17:39 | 4 | 10m 1.s

Wassenberg, Forster Weg 31, Forster Weg  31, 41849 Wassenberg
  2025-05-26 20:28:40 | -1 | 2025-05-26 20:37:47 | 4 | 9m 6.s

Aral Tankstelle, Gladbacher Straße  21, 41849 Wassenberg
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:22 | 3 | 13m 40s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:39 | 4 | 14m 15s

Elan Xpress Wuppertal, Hofkamp  45, 42103 Wuppertal
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:22 | 3 | 13m 55s

PM Wuppertal Bundesallee 76, Bundesallee 76, 42103 Wuppertal
  2025-05-26 14:29:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:42 | 4 | 8m 33s

Shell Wuppertal Brillerstr. 185, Brillerstr. 185, 42105 Wuppertal
  2025-05-26 08:51:54 | -3 | 2025-05-26 09:04:04 | 5 | 12m 9.s

Esso Tankstelle, VARRESBECKER STR. 100  , 42115 WUPPERTAL
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:21 | 6 | 14m 3.s
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

Michael Breitkopf, Friedrich-Ebert-Str. 129, 42117 Wuppertal
  2025-05-26 07:18:32 | -1 | 2025-05-26 07:32:00 | 1 | 13m 27s
  2025-05-26 14:28:14 | -1 | 2025-05-26 14:36:10 | 6 | 7m 56s
  2025-05-26 22:06:43 | -1 | 2025-05-26 22:12:25 | 1 | 5m 41s
  2025-05-26 22:57:42 | -1 | 2025-05-26 23:04:28 | 4 | 6m 46s

bft Wuppertal, Friedrich-Ebert-Str. 304, 42117 Wuppertal
  2025-05-26 14:32:13 | -1 | 2025-05-26 14:36:15 | 5 | 4m 1.s

Wuppertal, Einern 144, Einern  144, 42279 Wuppertal
  2025-05-26 09:36:33 | -5 | 2025-05-26 09:44:41 | 5 | 8m 8.s
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 13m 31s

Shell Wuppertal Schützenstr. 27, Schützenstr. 27, 42281 Wuppertal
  2025-05-26 08:55:33 | -1 | 2025-05-26 09:04:05 | 6 | 8m 32s
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 5 | 10m 36s

Freie Tankstelle, Schönebecker Straße 51, 42283 Wuppertal
  2025-05-26 20:39:10 | -1 | 2025-05-26 20:52:39 | 3 | 13m 28s

Aral Tankstelle, Friedr.-Engels-Allee  237, 42285 Wuppertal
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:39 | 4 | 14m 15s

West-Tank Wuppertal Heckinghauser Str. 130, Heckinghauser Str. 130, 42289 Wuppertal
  2025-05-26 20:22:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:39 | 3 | 11m 3.s

Esso Tankstelle, LENNEPER STR. 72  , 42289 WUPPERTAL
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:39:24 | 6 | 11m 13s

Q1 Tankstelle, Düsseldorfer Straße 385, 42327 Wuppertal
  2025-05-26 06:48:45 | -6 | 2025-05-26 06:55:02 | 8 | 6m 17s
  2025-05-26 14:28:15 | -1 | 2025-05-26 14:36:11 | 5 | 7m 56s

Shell Wuppertal Hahnenberger Str. 56, Hahnenberger Str. 56, 42349 Wuppertal
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:05 | 5 | 13m 30s

Esso Tankstelle, REMSCHEIDER STR. 79  , 42369 WUPPERTAL
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s

Shell Wuppertal Staubenthaler Str. 27, Staubenthaler Str. 27, 42369 Wuppertal
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:06 | 5 | 12m 22s

Shell Wuelfrath Hohdalsfeld 1, Hohdalsfeld 1, 42489 Wuelfrath
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:13 | 5 | 12m 28s
  2025-05-26 16:04:07 | -2 | 2025-05-26 16:17:44 | 3 | 13m 37s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:54 | 3 | 14m 52s
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Aral Tankstelle, Heidestraße  116-120, 42549 Velbert
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:34 | 6 | 13m 59s

Esso Tankstelle, HEILIGENHAUSER STR. 91  , 42549 VELBERT
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:37:31 | 5 | 9m 22s

Esso Tankstelle, BIRTHER STR. 5  , 42549 VELBERT
  2025-05-26 14:28:05 | -3 | 2025-05-26 14:39:18 | 5 | 11m 12s

Shell Velbert Rheinlandstr. 25-27, Rheinlandstr. 25-27, 42549 Velbert
  2025-05-26 12:12:56 | -1 | 2025-05-26 12:20:05 | 6 | 7m 9.s

Shell Velbert Langenberger Str. 164, Langenberger Str. 164, 42551 Velbert
  2025-05-26 12:12:55 | -1 | 2025-05-26 12:20:02 | 6 | 7m 6.s

star Tankstelle, Siebeneicker Straße 170, 42553 Velbert
  2025-05-26 08:38:26 | -13 | 2025-05-26 08:44:33 | 2 | 6m 7.s

Aral Tankstelle, Elberfelder Straße  99, 42553 Velbert
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:22 | 6 | 13m 48s

star Tankstelle, Bonsfelder Straße 85, 42555 Velbert
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:23 | 5 | 7m 14s
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:14 | 3 | 9m 54s
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:33:24 | 3 | 6m 38s

Markenfreie TS Velbert, Donnerstr.  20A, 42555 Velbert
  2025-05-26 18:25:18 | -2 | 2025-05-26 18:37:22 | 3 | 12m 3.s
  2025-05-26 20:23:26 | -2 | 2025-05-26 20:37:21 | 3 | 13m 54s

TotalEnergies Solingen, Oststr.  5, 42651 Solingen
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

Shell Solingen Neuenhofer Str. 107, Neuenhofer Str. 107, 42657 Solingen
  2025-05-26 16:02:47 | -2 | 2025-05-26 16:17:44 | 3 | 14m 57s

star Tankstelle, Aufderhöher Straße 168, 42699 Solingen
  2025-05-26 09:26:08 | -2 | 2025-05-26 09:31:13 | 5 | 5m 5.s
  2025-05-26 12:19:33 | -1 | 2025-05-26 12:33:21 | 6 | 13m 48s
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:21 | 5 | 14m 31s
  2025-05-26 16:26:39 | -1 | 2025-05-26 16:33:23 | 3 | 6m 44s

Esso Tankstelle, LOEHDORFER STR. 197  , 42699 SOLINGEN
  2025-05-26 06:21:35 | -1 | 2025-05-26 06:36:19 | 14 | 14m 43s
  2025-05-26 06:31:19 | -1 | 2025-05-26 06:36:19 | 14 | 4m 59s
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 7 | 14m 1.s
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Esso Tankstelle, MERSCHEIDER STR. 75  , 42699 SOLINGEN
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:37:31 | 5 | 9m 21s

star Tankstelle, Weyerstraße 196, 42719 Solingen
  2025-05-26 09:25:09 | -2 | 2025-05-26 09:33:27 | 5 | 8m 17s
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:27 | 5 | 14m 37s

BFT Tankstelle, Weyerstraße 315, 42719 Solingen
  2025-05-26 09:32:00 | -2 | 2025-05-26 09:36:38 | 5 | 4m 37s
  2025-05-26 14:28:14 | -1 | 2025-05-26 14:36:10 | 5 | 7m 56s

Shell Solingen Wald Focherstr. 65, Focherstr. 65, 42719 Solingen Wald
  2025-05-26 09:07:18 | -1 | 2025-05-26 09:17:22 | 5 | 10m 3.s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:07 | 5 | 11m 19s

Shell Haan Gruitener Str. 2, Gruitener Str. 2, 42781 Haan
  2025-05-26 14:06:44 | -2 | 2025-05-26 14:19:08 | 6 | 12m 24s

TotalEnergies Haan, Landstr.  64, 42781 Haan
  2025-05-26 14:04:23 | -2 | 2025-05-26 14:18:34 | 5 | 14m 11s
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:19 | 4 | 11m 59s

TotalEnergies Haan, Duesseldorfer Str.  28, 42781 Haan
  2025-05-26 14:04:24 | -1 | 2025-05-26 14:18:36 | 5 | 14m 12s
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  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 11m 59s

TAP Leichlingen Alter Muehlenweg 2, Alter Muehlenweg  2, 42799 Leichlingen
  2025-05-26 09:26:28 | -1 | 2025-05-26 09:34:04 | 5 | 7m 36s
  2025-05-26 12:26:38 | -1 | 2025-05-26 12:34:03 | 5 | 7m 25s
  2025-05-26 14:29:08 | -1 | 2025-05-26 14:33:45 | 5 | 4m 36s
  2025-05-26 16:27:01 | -1 | 2025-05-26 16:34:01 | 3 | 6m 59s

bft-Station Dieter Demandt, Schützenstr.  79, 42853 Remscheid
  2025-05-26 06:39:36 | -3 | 2025-05-26 06:52:26 | 3 | 12m 49s

star Tankstelle, Neuenkamper Straße 35, 42855 Remscheid
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:33:28 | 3 | 6m 41s

Aral Tankstelle, Neuenkamper Straße  2-4, 42855 Remscheid
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:33 | 4 | 14m 10s

Shell Remscheid Vieringhausen 18-20, Vieringhausen 18-20, 42857 Remscheid
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 4 | 10m 6.s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:02:56 | 5 | 14m 33s

TotalEnergies Remscheid, Schuettendelle  27, 42857 Remscheid
  2025-05-26 14:04:24 | -1 | 2025-05-26 14:18:37 | 5 | 14m 12s

Aral Tankstelle, Neuenhöhe  20, 42929 Wermelskirchen
  2025-05-26 19:48:25 | -2 | 2025-05-26 20:02:55 | 4 | 14m 30s

Aral Tankstelle, Lindemannstraße  65, 44137 Dortmund
  2025-05-26 17:48:40 | -3 | 2025-05-26 18:02:13 | 5 | 13m 32s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:31 | 4 | 14m 8.s

ORLEN Tankstelle, Markgrafenstraße 125a, 44139 Dortmund
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:16 | 3 | 9m 56s

Shell Dortmund Ruhrallee 125, Ruhrallee 125, 44139 Dortmund
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:50 | 4 | 8m 30s

TotalEnergies Dortmund, Westfalendamm  272, 44141 Dortmund
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:20 | 3 | 14m 1.s

Esso Tankstelle, MAERKISCHE STR. 239  , 44141 DORTMUND
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s

Dortmund, Heiliger Weg 68, 44141 Dortmund
  2025-05-26 18:14:09 | -1 | 2025-05-26 18:27:10 | 2 | 13m 0.s

TotalEnergies Dortmund, Hannoeversche Str.  52A, 44143 Dortmund
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:19 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 31s

Shell Dortmund Brackelerstr. 47, Brackelerstr. 47, 44145 Dortmund
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:47 | 5 | 5m 59s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:58 | 4 | 14m 57s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:58 | 4 | 6m 18s

Aral Tankstelle, Schäferstrasse  51, 44147 Dortmund
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:37 | 5 | 13m 54s
  2025-05-26 19:48:25 | -2 | 2025-05-26 20:02:55 | 5 | 14m 30s

Shell Dortmund Schuetzenstr. 2-4, Schuetzenstr. 2-4, 44147 Dortmund
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:47 | 4 | 5m 58s
  2025-05-26 20:03:01 | -2 | 2025-05-26 20:17:58 | 4 | 14m 56s

Shell Dortmund Schuetzenstr. 153, Schuetzenstr. 153, 44147 Dortmund
  2025-05-26 16:05:44 | -2 | 2025-05-26 16:17:50 | 4 | 12m 5.s

SB Dortmund Borussiastraße 118, Borussiastraße 118, 44149 Dortmund
  2025-05-26 06:33:44 | -2 | 2025-05-26 06:47:40 | 12 | 13m 55s
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:07 | 3 | 8m 29s

Shell Dortmund Wittener Str. 51, Wittener Str. 51, 44149 Dortmund
  2025-05-26 08:55:31 | -1 | 2025-05-26 09:04:00 | 5 | 8m 28s
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  2025-05-26 14:11:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:01 | 6 | 7m 16s

TotalEnergies Dortmund, Stockumer Str.  200, 44225 Dortmund
  2025-05-26 14:04:23 | -3 | 2025-05-26 14:18:34 | 5 | 14m 10s

Bft Dortmund, Hagener Str.  18, 44225 Dortmund
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:27 | 3 | 12m 7.s

TotalEnergies Dortmund, Preinstr.  126, 44265 Dortmund
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:20 | 3 | 14m 2.s

Shell Dortmund Wellinghofen Holtbrügge 25, Holtbrügge 25, 44265 Dortmund Wellinghofen
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:52 | 4 | 8m 32s

Automatentankstelle, Benninghofer Str. 265, 44267 Dortmund
  2025-05-26 06:03:42 | -3 | 2025-05-26 06:08:33 | 3 | 4m 51s

AVEX Dortmund, Schüruferstr. 177, 44269 Dortmund
  2025-05-26 09:24:12 | -5 | 2025-05-26 09:29:33 | 7 | 5m 20s

star Tankstelle, Schüruferstraße 285, 44287 Dortmund
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:17 | 3 | 9m 56s

Shell Dortmund Westfalendamm 411, Westfalendamm 411, 44287 Dortmund
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:05 | 6 | 7m 20s

Fricke, Sölder Str.  28, 44289 Dortmund
  2025-05-26 14:18:40 | -1 | 2025-05-26 14:31:26 | 5 | 12m 46s

Markenfreie TS Dortmund, Lichtendorfer Str.  152, 44289 Dortmund
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:27 | 3 | 12m 7.s

T Dortmund, Flughafenstr.  71, 44309 Dortmund
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:25 | 3 | 12m 6.s

Shell Dortmund Wickeder Hellweg 73, Wickeder Hellweg 73, 44319 Dortmund
  2025-05-26 08:53:42 | -1 | 2025-05-26 09:03:59 | 5 | 10m 17s

Norbert Schulte, Dollersweg 103, 44319 Dortmund
  2025-05-26 08:57:54 | -1 | 2025-05-26 09:09:42 | 7 | 11m 47s
  2025-05-26 14:28:16 | -2 | 2025-05-26 14:38:54 | 1 | 10m 37s
  2025-05-26 16:04:17 | -2 | 2025-05-26 16:18:08 | 7 | 13m 51s
  2025-05-26 16:09:07 | -1 | 2025-05-26 16:18:08 | 7 | 9m 0.s

T Xpress Dortmund, Asselner Hellweg  75, 44319 Dortmund
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:24 | 3 | 12m 5.s

TotalEnergies Dortmund, Altenderner Str.  90, 44329 Dortmund
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

star Tankstelle, Evinger Straße 517, 44339 Dortmund
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:15 | 3 | 9m 54s

Sb Dortmund Dernerstr. 198, Dernerstr. 198, 44339 Dortmund
  2025-05-26 16:22:33 | -1 | 2025-05-26 16:34:06 | 3 | 11m 32s

Dortmund, Lindenhorster Str. 165, Lindenhorster Str.  165, 44339 Dortmund
  2025-05-26 16:22:32 | -1 | 2025-05-26 16:36:04 | 3 | 13m 32s

Shell Dortmund Waltroper Str. 56, Waltroper Str. 56, 44359 Dortmund
  2025-05-26 20:03:01 | -2 | 2025-05-26 20:18:00 | 4 | 14m 58s

Esso Tankstelle, HUCKARDER STR. 287  , 44369 DORTMUND
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:37:29 | 5 | 9m 22s

Q1 Tankstelle, Deusener Straße 67, 44369 Dortmund
  2025-05-26 12:14:37 | -1 | 2025-05-26 12:23:46 | 5 | 9m 9.s
  2025-05-26 16:13:39 | -1 | 2025-05-26 16:27:42 | 2 | 14m 2.s

Shell Dortmund Frohlinder Str. 29, Frohlinder Str. 29, 44379 Dortmund

www.benzinpreis.de  / 112 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

  2025-05-26 08:55:32 | -9 | 2025-05-26 09:04:01 | 6 | 8m 29s
  2025-05-26 12:07:18 | -1 | 2025-05-26 12:19:53 | 8 | 12m 35s
  2025-05-26 16:08:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 4 | 8m 54s

Aral Tankstelle, Martener Straße  276, 44379 Dortmund
  2025-05-26 13:48:33 | -4 | 2025-05-26 14:02:15 | 6 | 13m 41s

Loos-Dortmund 111, Planetenfeldstraße 111, 44379 Dortmund
  2025-05-26 13:58:03 | -4 | 2025-05-26 14:11:13 | 6 | 13m 10s
  2025-05-26 15:58:16 | -1 | 2025-05-26 16:11:13 | 5 | 12m 56s

Loos-Dortmund 109, Planetenfeldstraße 109, 44379 Dortmund
  2025-05-26 13:58:03 | -4 | 2025-05-26 14:11:13 | 6 | 13m 10s
  2025-05-26 15:58:16 | -1 | 2025-05-26 16:11:13 | 5 | 12m 56s

Aral Tankstelle, Baerenbruch  135, 44379 Dortmund
  2025-05-26 13:48:36 | -2 | 2025-05-26 14:02:40 | 6 | 14m 3.s

star Tankstelle, Lütgendortmunder Hellweg 23, 44388 Dortmund
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:23 | 5 | 7m 14s
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:14 | 5 | 14m 25s
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:33:25 | 3 | 6m 38s

star Tankstelle, Provinzialstraße 222, 44388 Dortmund
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:27 | 5 | 8m 17s
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:26 | 5 | 14m 36s
  2025-05-26 15:36:14 | -2 | 2025-05-26 15:41:14 | 1 | 5m 0.s

Shell Dortmund Provinzialstr. 83, Provinzialstr. 83, 44388 Dortmund
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:49 | 4 | 5m 30s

JET DORTMUND PROVINZIALSTR. 229, PROVINZIALSTR. 229, 44388 DORTMUND
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:10 | 3 | 12m 22s

SB Dortmund Bockenfelder Str. 116, Bockenfelder Str. 116, 44388 Dortmund
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:06 | 3 | 8m 28s

Shell Dortmund Luetgendortmunder Hellweg 11, Luetgendortmunder Hellweg 11, 44388 Dortmund
  2025-05-26 09:06:31 | -8 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 10m 40s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 4 | 5m 22s

Aral Tankstelle, Im I. Westfeld  35, 44388 Dortmund
  2025-05-26 13:48:33 | -2 | 2025-05-26 14:02:15 | 4 | 13m 41s
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:13 | 4 | 13m 32s

Bft Luenen, Preussenstr.  106A, 44532 Luenen
  2025-05-26 16:24:24 | -2 | 2025-05-26 16:35:33 | 3 | 11m 9.s

Sb Luenen Alstedder Straße 125, Alstedder Straße 125, 44534 Luenen
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:08 | 1 | 8m 30s

Tankcenter Luenen, Brambauer Str.  257, 44536 Luenen
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:25 | 3 | 12m 5.s

Aral Tankstelle, Wittener Straße  95, 44575 Castrop-Rauxel
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:14 | 7 | 13m 41s

Herne, Bochumer Str. 110, Bochumer Str.  110, 44625 Herne
  2025-05-26 09:26:31 | -1 | 2025-05-26 09:34:00 | 5 | 7m 28s

TotalEnergies Herne, Horsthauser Str.  213, 44628 Herne
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:20 | 3 | 14m 1.s

Shell Herne Bahnhofstr. 168-174, Bahnhofstr. 168-174, 44629 Herne
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:51 | 4 | 12m 6.s
  2025-05-26 21:54:51 | -1 | 2025-05-26 22:03:12 | 5 | 8m 20s

TotalEnergies Herne, Karlstr.  44, 44649 Herne
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 9.s
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TotalEnergies Herne, Eickeler Bruch  143, 44652 Herne
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:19 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 3.s

Shell Am Einkaufszentrum 1A / Ruhr Park Bochum , Am Einkaufszentrum /Ruhr Park 1A, 44791 Bochum
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:45 | 4 | 5m 27s

Aral Tankstelle, Castroper Straße  190, 44791 Bochum
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:32 | 4 | 14m 9.s

Esso Tankstelle, HATTINGER STR. 122  , 44795 BOCHUM
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:17 | 8 | 14m 27s
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:24:54 | 3 | 13m 31s

Shell Bochum Bernecker Str. 12, Bernecker Str. 12, 44799 Bochum
  2025-05-26 14:11:46 | -1 | 2025-05-26 14:19:21 | 6 | 7m 35s
  2025-05-26 20:12:30 | -1 | 2025-05-26 20:18:04 | 4 | 5m 33s

Esso Tankstelle, AUF DEM ALTEN KAMP 12  , 44803 BOCHUM
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:26 | 3 | 13m 7.s

TotalEnergies Bochum, Markstr.  119, 44803 Bochum
  2025-05-26 14:04:23 | -3 | 2025-05-26 14:18:34 | 5 | 14m 11s

Esso Tankstelle, CASTROPER HELLWEG 377-379  , 44805 BOCHUM
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:31 | 6 | 9m 22s

Shell Bochum Harpener Hellweg 9-11, Harpener Hellweg 9-11, 44805 Bochum
  2025-05-26 16:07:12 | -4 | 2025-05-26 16:17:46 | 4 | 10m 33s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:56 | 4 | 14m 54s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:56 | 4 | 10m 17s

TotalEnergies Bochum-Harpen, Harpener Hellweg  88, 44805 Bochum-Harpen
  2025-05-26 16:05:19 | -4 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 59s

TotalEnergies Bochum, Frauenlobstr.  112, 44805 Bochum
  2025-05-26 18:02:47 | -2 | 2025-05-26 18:16:21 | 4 | 13m 33s

Shell Bochum Herner Str. 463, Herner Str. 463, 44807 Bochum
  2025-05-26 14:11:44 | -1 | 2025-05-26 14:18:59 | 6 | 7m 15s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:35 | 5 | 5m 47s

Aral Tankstelle, Berliner Straße  96, 44867 Bochum
  2025-05-26 08:51:26 | -6 | 2025-05-26 09:03:27 | 6 | 12m 0.s

Esso Tankstelle, DR.-C.-OTTO-STR. 12  , 44879 BOCHUM
  2025-05-26 14:28:07 | -5 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Aral Tankstelle, Lütgendortmunder Hellweg  200/a.d A40, 44892 Bochum
  2025-05-26 13:48:36 | -2 | 2025-05-26 14:02:45 | 6 | 14m 8.s
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:36 | 4 | 13m 53s

Michael Bien, Werner Hellweg 526, 44894 Bochum
  2025-05-26 14:28:23 | -1 | 2025-05-26 14:38:58 | 4 | 10m 34s
  2025-05-26 14:32:15 | -5 | 2025-05-26 14:38:58 | 4 | 6m 42s
  2025-05-26 18:14:35 | -1 | 2025-05-26 18:22:46 | 4 | 8m 10s

Essen Hans-Böckler-Straße, Hans-Böckler-Straße 23, 45127 Essen
  2025-05-26 14:18:17 | -2 | 2025-05-26 14:28:49 | 5 | 10m 32s

Shell Essen Von-Schmoller-Str. 1, Von-Schmoller-Str. 1, 45128 Essen
  2025-05-26 09:04:06 | -5 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 14:06:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:22 | 5 | 12m 37s
  2025-05-26 14:11:46 | -2 | 2025-05-26 14:19:22 | 5 | 7m 36s
  2025-05-26 21:56:30 | -1 | 2025-05-26 22:03:12 | 5 | 6m 41s

Shell Essen Mueller-Breslau-Str. 42, Mueller-Breslau-Str. 42, 45130 Essen
  2025-05-26 09:04:05 | -5 | 2025-05-26 09:17:24 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:53 | 3 | 5m 34s
  2025-05-26 21:56:30 | -1 | 2025-05-26 22:03:10 | 5 | 6m 39s
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star Tankstelle, Zeunerstraße 7-9, 45133 Essen
  2025-05-26 08:11:13 | -12 | 2025-05-26 08:15:08 | 11 | 3m 54s
  2025-05-26 18:27:16 | -1 | 2025-05-26 18:31:09 | 3 | 3m 53s
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:33:27 | 3 | 6m 41s

Esso Tankstelle, ZEUNERSTR. 2 - 4  , 45133 ESSEN
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:38:20 | 5 | 10m 13s

SB Essen Frankenstraße 74, Frankenstraße 74, 45134 Essen
  2025-05-26 09:26:33 | -1 | 2025-05-26 09:34:09 | 4 | 7m 35s

SB Essen Steeler Str. 110, Steeler Str. 110, 45139 Essen
  2025-05-26 09:26:33 | -1 | 2025-05-26 09:34:10 | 5 | 7m 36s

Shell Essen Gladbecker Str. 140, Gladbecker Str. 140, 45141 Essen
  2025-05-26 09:04:00 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 13m 12s

Shell Essen Gelsenkirchener Str. 52-54, Gelsenkirchener Str. 52-54, 45141 Essen
  2025-05-26 08:55:32 | -11 | 2025-05-26 09:04:01 | 5 | 8m 29s

Esso Tankstelle, SOMMERBURGSTR. 114  , 45149 ESSEN
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

Esso Tankstelle, HATZPER STR. 221  , 45149 ESSEN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:41:36 | 6 | 13m 29s

Tramin Tankcenter Heisingen, Heisinger Str. 487, 45259 Essen
  2025-05-26 09:32:07 | -1 | 2025-05-26 09:34:20 | 4 | 2m 12s

ORLEN Tankstelle, Bochumer Landstraße 184, 45276 Essen
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:24 | 5 | 8m 14s

star Tankstelle, Bochumer Landstraße 207, 45276 Essen
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:26 | 5 | 8m 16s

Shell Essen Grenoblestr. 55, Grenoblestr. 55, 45276 Essen
  2025-05-26 09:04:05 | -1 | 2025-05-26 09:17:24 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 09:07:18 | -7 | 2025-05-26 09:17:24 | 5 | 10m 5.s
  2025-05-26 09:12:33 | -3 | 2025-05-26 09:17:24 | 5 | 4m 50s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:53 | 3 | 5m 34s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:02 | 3 | 10m 23s

Essen, Westfalenstr. 201, Westfalenstr.  201, 45276 Essen
  2025-05-26 09:24:31 | -1 | 2025-05-26 09:34:01 | 5 | 9m 30s

Qpt Essen-Ueberruhr, Ueberruhrstr.  335, 45277 Essen-Ueberruhr
  2025-05-26 10:18:56 | -1 | 2025-05-26 10:24:23 | 4 | 5m 27s

Sb Essen Deipenbecktal 201, Deipenbecktal 201, 45289 Essen
  2025-05-26 09:26:33 | -1 | 2025-05-26 09:34:11 | 5 | 7m 37s

Esso Tankstelle, AM ZEHNTHOF 204  , 45307 ESSEN
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:39:19 | 5 | 11m 13s

Shell Essen Gladbecker Str. 385, Gladbecker Str. 385, 45326 Essen
  2025-05-26 09:04:05 | -1 | 2025-05-26 09:17:23 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 4 | 10m 37s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:53 | 5 | 5m 34s

Shell Essen Katernberger Str. 99, Katernberger Str. 99, 45327 Essen
  2025-05-26 08:53:44 | -11 | 2025-05-26 09:04:06 | 6 | 10m 22s

Esso Tankstelle, BOTTROPER STR. 100  , 45356 ESSEN
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 14s

Karsten Höcker, Bottroper Str. 331, 45356 Essen
  2025-05-26 09:23:01 | -2 | 2025-05-26 09:34:24 | 5 | 11m 23s
  2025-05-26 17:54:53 | -1 | 2025-05-26 18:03:42 | 1 | 8m 49s

Esso Tankstelle, HAUS-HORL-STR. 52  , 45357 ESSEN
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 6 | 14m 28s
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  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

OIL! Tankstelle Essen, Oberhauser Straße 2 , 45359 Essen
  2025-05-26 05:38:17 | -2 | 2025-05-26 05:51:28 | 3 | 13m 10s

West-Tank Essen Frintroper Str. 462, Frintroper Str. 462, 45359 Essen
  2025-05-26 09:26:33 | -1 | 2025-05-26 09:34:08 | 5 | 7m 34s
  2025-05-26 18:25:35 | -1 | 2025-05-26 18:33:37 | 2 | 8m 1.s
  2025-05-26 20:26:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:38 | 3 | 7m 3.s

Esso Tankstelle, AKTIENSTR. 34 A  , 45359 ESSEN
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

Automatentankstelle, Bruchstr.  18 - 21, 45468 Mülheim
  2025-05-26 12:27:43 | -1 | 2025-05-26 12:35:43 | 6 | 8m 0.s
  2025-05-26 16:22:36 | -2 | 2025-05-26 16:34:15 | 3 | 11m 39s

star Tankstelle, Humboldtring 3, 45472 Mülheim
  2025-05-26 09:26:08 | -3 | 2025-05-26 09:33:27 | 5 | 7m 18s

TotalEnergies Muelheim, Mellinghofer Str.  110, 45473 Muelheim
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:40 | 7 | 12m 52s

Aral Tankstelle, Steinkampstraße  50, 45476 Mülheim an der Ruhr
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:46 | 6 | 14m 9.s

KHG Tankstelle Mülheim, Heidestraße 29, 45476 Mülheim an der Ruhr
  2025-05-26 14:29:04 | -3 | 2025-05-26 14:39:32 | 4 | 10m 28s

Shell Mülheim Oberhausener Str. 132-136, Oberhausener Str. 132-136, 45476 Mülheim
  2025-05-26 12:06:39 | -2 | 2025-05-26 12:19:54 | 6 | 13m 15s

Tramin Tankcenter am Uhlenhorst, Großenbaumer Str. 56, 45481 Mülheim
  2025-05-26 06:48:47 | -10 | 2025-05-26 06:58:48 | 13 | 10m 1.s

Shell Hattingen Nierenhofer Str. 37, Nierenhofer Str. 37, 45525 Hattingen
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:52 | 3 | 8m 32s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:01 | 3 | 10m 22s

Markenfreie TS Hattingen, Auf dem Haidchen  45, 45527 Hattingen
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:20 | 3 | 12m 2.s
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:20 | 3 | 13m 53s

TotalEnergies Hattingen, Burgaltendorfer Str.  3, 45529 Hattingen
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:19 | 3 | 12m 0.s
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:19 | 3 | 13m 52s

star Tankstelle, Wuppertaler Straße 2, 45549 Sprockhövel
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:25 | 5 | 8m 15s
  2025-05-26 16:26:39 | -1 | 2025-05-26 16:33:23 | 3 | 6m 43s
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:17 | 3 | 9m 57s

TotalEnergies Recklinghausen, Halterner Str.  100, 45657 Recklinghausen
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 3.s

Esso Tankstelle, AKKOALLEE 63  , 45659 RECKLINGHAUSEN
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s

Marc Fleischer, Herner Str. 249, 45659 Recklinghausen
  2025-05-26 21:54:30 | -1 | 2025-05-26 22:03:19 | 2 | 8m 49s

Shell Recklinghausen Blitzkuhlenstr. 97, Blitzkuhlenstr. 97, 45659 Recklinghausen
  2025-05-26 21:54:51 | -1 | 2025-05-26 22:03:07 | 5 | 8m 15s

TotalEnergies Recklinghausen, Castroper Str.  123, 45665 Recklinghausen
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

Esso Tankstelle, SCHUETZENSTR. 38  , 45699 HERTEN
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:39:23 | 4 | 11m 14s

Marion Artelt-Wewers, Resser Weg 20, 45699 Herten
  2025-05-26 12:20:15 | -2 | 2025-05-26 12:31:53 | 6 | 11m 37s
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  2025-05-26 14:28:22 | -3 | 2025-05-26 14:32:15 | 4 | 3m 52s
  2025-05-26 14:38:58 | -4 | 2025-05-26 14:44:53 | 4 | 5m 54s

Aral Tankstelle, Kaiserstraße  145, 45699 Herten
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:41 | 6 | 14m 4.s

Sdrenka GmbH, Hertener Str. 52, 45701 Herten
  2025-05-26 09:22:58 | -4 | 2025-05-26 09:36:38 | 5 | 13m 39s
  2025-05-26 12:23:43 | -2 | 2025-05-26 12:35:43 | 6 | 12m 0.s
  2025-05-26 14:28:14 | -3 | 2025-05-26 14:36:10 | 4 | 7m 56s
  2025-05-26 14:41:56 | -4 | 2025-05-26 14:49:34 | 4 | 7m 37s

Marion Artelt-Wewers, Hertener Str.  30-38, 45701 Herten
  2025-05-26 12:20:14 | -2 | 2025-05-26 12:31:52 | 6 | 11m 37s
  2025-05-26 14:28:18 | -3 | 2025-05-26 14:32:14 | 4 | 3m 55s
  2025-05-26 14:41:59 | -4 | 2025-05-26 14:46:43 | 4 | 4m 44s

Esso Tankstelle, OSTRING 56  , 45711 DATTELN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:37:28 | 3 | 9m 22s

Aral Tankstelle, Südring  285, 45711 Datteln
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:14 | 6 | 13m 41s

Datteln, Friedrich-Ebert-Str. 73, Friedrich-Ebert-Str.  73, 45711 Datteln
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:57 | 6 | 8m 2.s

Raiffeisen Warengenossenschaft Haltern eG, Annabergstrasse 71 - 73, 45721 Haltern am See
  2025-05-26 16:37:48 | -3 | 2025-05-26 16:51:56 | 3 | 14m 8.s
  2025-05-26 18:37:44 | -1 | 2025-05-26 18:47:42 | 3 | 9m 58s

Shell Haltern Am See Recklinghaeuser Str. 100, Recklinghaeuser Str. 100, 45721 Haltern Am See
  2025-05-26 18:11:17 | -3 | 2025-05-26 18:16:40 | 5 | 5m 23s

Shell Haltern Am See Weseler Str. 83, Weseler Str. 83, 45721 Haltern Am See
  2025-05-26 14:11:46 | -1 | 2025-05-26 14:19:22 | 5 | 7m 35s

Aral Tankstelle, Weseler Straße  90, 45721 Haltern
  2025-05-26 16:03:31 | -1 | 2025-05-26 16:17:27 | 3 | 13m 55s
  2025-05-26 18:02:13 | -1 | 2025-05-26 18:16:25 | 3 | 14m 12s

Shell Waltrop Leveringhäuser Str. 134, Leveringhäuser Str. 134, 45731 Waltrop
  2025-05-26 09:04:06 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 13m 18s

Esso Tankstelle, KLEIN-ERKENSCHWICKER-STR. 75  , 45739 OER-ERKENSCHWICK
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 12s
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:26:18 | 3 | 14m 55s

Shell Oer-Oerkenschwick Industriestr. 1a, Industriestr. 1a, 45739 Oer-Oerkenschwick
  2025-05-26 14:11:46 | -1 | 2025-05-26 14:19:22 | 5 | 7m 36s

star Tankstelle, Barkhausstraße 11, 45768 Marl
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:25 | 5 | 14m 35s

Sb Marl Barkhausstraße 36, Barkhausstraße 36, 45768 Marl
  2025-05-26 09:26:33 | -1 | 2025-05-26 09:34:09 | 5 | 7m 36s
  2025-05-26 12:26:40 | -1 | 2025-05-26 12:34:10 | 6 | 7m 30s
  2025-05-26 16:27:25 | -1 | 2025-05-26 16:34:07 | 3 | 6m 41s
  2025-05-26 20:26:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:40 | 3 | 7m 5.s
  2025-05-26 22:53:30 | -1 | 2025-05-26 23:01:41 | 4 | 8m 11s

Shell Marl Breite Str. 47, Breite Str. 47, 45768 Marl
  2025-05-26 09:05:32 | -4 | 2025-05-26 09:17:18 | 5 | 11m 45s
  2025-05-26 14:29:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:45 | 4 | 8m 31s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 13m 26s

star Tankstelle, Kinderheim-/Bergstrasse , 45770 Marl
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:25 | 5 | 14m 35s

Sb Marl Bergstraße 231, Bergstraße 231, 45770 Marl
  2025-05-26 09:26:33 | -1 | 2025-05-26 09:34:09 | 5 | 7m 35s
  2025-05-26 12:26:40 | -1 | 2025-05-26 12:34:09 | 6 | 7m 29s
  2025-05-26 16:27:25 | -1 | 2025-05-26 16:34:07 | 3 | 6m 41s
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  2025-05-26 20:22:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:40 | 3 | 11m 4.s

Esso Tankstelle, BREDDENKAMPSTR. 6  , 45770 MARL
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 12s

Esso Tankstelle, CARL-DUISBERG-STR. 59  , 45772 MARL
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 6 | 14m 28s
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s

Automatentankstelle, Bachackerweg 1, 45772 Marl
  2025-05-26 14:28:18 | -1 | 2025-05-26 14:32:13 | 4 | 3m 55s

Shell Gelsenkirchen Junkerweg 23, Junkerweg 23, 45879 Gelsenkirchen
  2025-05-26 16:02:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:45 | 4 | 14m 58s

TotalEnergies Gelsenkirchen, Grothusstr.  4, 45881 Gelsenkirchen
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:27 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:26 | 3 | 13m 59s

star Tankstelle, Florastraße 150, 45888 Gelsenkirchen
  2025-05-26 13:06:11 | -2 | 2025-05-26 13:11:16 | 2 | 5m 5.s

TotalEnergies Gelsenkirchen, Heinrichplatz  3, 45888 Gelsenkirchen
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:27 | 5 | 9m 13s

star Tankstelle, Bismarckstraße 314, 45889 Gelsenkirchen
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:25 | 5 | 14m 35s

Gelsenkirchen, Cranger Str. 160, Cranger Str.  160, 45891 Gelsenkirchen
  2025-05-26 16:31:49 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 4 | 4m 14s
  2025-05-26 18:27:19 | -1 | 2025-05-26 18:35:46 | 4 | 8m 27s

Andreas Thom, Cranger Str. 215, 45891 Gelsenkirchen
  2025-05-26 06:48:46 | -11 | 2025-05-26 06:55:05 | 8 | 6m 18s
  2025-05-26 16:31:59 | -1 | 2025-05-26 16:37:43 | 3 | 5m 44s
  2025-05-26 18:22:45 | -1 | 2025-05-26 18:33:49 | 3 | 11m 4.s
  2025-05-26 18:31:43 | -1 | 2025-05-26 18:33:49 | 3 | 2m 5.s

Aral Tankstelle, Cranger Straße  243, 45891 Gelsenkirchen
  2025-05-26 15:51:21 | -1 | 2025-05-26 16:03:51 | 5 | 12m 29s

Shell Gelsenkirchen Willy-Brand-Allee 52a, Willy-Brandt-Allee 52a, 45891 Gelsenkirchen
  2025-05-26 09:04:06 | -0.5 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 14:06:45 | -0.5 | 2025-05-26 14:19:22 | 6 | 12m 37s
  2025-05-26 16:05:45 | -0.5 | 2025-05-26 16:17:52 | 5 | 12m 7.s

Gelsenkirchen, Sperberstr. 22, Sperberstr.  22, 45894 Gelsenkirchen
  2025-05-26 16:27:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 8m 40s

Sabine Vehlken, Polsumer Str. 236, 45896 Gelsenkirchen
  2025-05-26 08:54:24 | -2 | 2025-05-26 09:04:15 | 6 | 9m 50s
  2025-05-26 15:51:33 | -1 | 2025-05-26 16:01:37 | 3 | 10m 3.s

TotalEnergies Gelsenkirchen, Horster Str.  69, 45897 Gelsenkirchen
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 9.s

Andreas Thom, Horster Str. 189, 45897 Gelsenkirchen
  2025-05-26 05:51:22 | -2 | 2025-05-26 05:56:30 | 3 | 5m 7.s

Automatentankstelle, Zum Bauverein 44, 45899 Gelsenkirchen
  2025-05-26 14:32:12 | -1 | 2025-05-26 14:36:13 | 5 | 4m 0.s
  2025-05-26 18:22:44 | -1 | 2025-05-26 18:33:48 | 2 | 11m 3.s
  2025-05-26 20:29:37 | -1 | 2025-05-26 20:37:55 | 3 | 8m 17s

Sb Gelsenkirchen Bottroper Str. 52, Bottroper Str. 52, 45899 Gelsenkirchen
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:25 | 5 | 6m 26s
  2025-05-26 20:26:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:40 | 3 | 7m 4.s

Esso Tankstelle, SANDSTR. 11  , 45964 GLADBECK
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 8 | 14m 29s
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s
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TotalEnergies Gladbeck, Bottroper Str.  248, 45964 Gladbeck
  2025-05-26 14:04:22 | -2 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:20 | 3 | 14m 1.s

Aral Tankstelle, Hermannstraße  100, 45964 Gladbeck
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:15 | 6 | 13m 42s

Shell Gladbeck B 224/Nordseite, B 224/Nordseite , 45964 Gladbeck
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 14m 53s

Markenfreie TS Gladbeck, Sandstr.  187, 45966 Gladbeck
  2025-05-26 14:28:12 | -2 | 2025-05-26 14:37:23 | 5 | 9m 10s

Aral Tankstelle, Horster Straße  370, 45968 Gladbeck
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:16 | 6 | 13m 42s

Bft Gladbeck Horster Straße 269, Horster Straße 269, 45968 Gladbeck
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:37:52 | 4 | 9m 53s
  2025-05-26 20:26:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:41 | 3 | 7m 6.s

star Tankstelle, Mülheimer Straße 235, 46045 Oberhausen
  2025-05-26 09:58:12 | -2 | 2025-05-26 10:11:15 | 1 | 13m 2.s
  2025-05-26 10:06:36 | -3 | 2025-05-26 10:11:15 | 1 | 4m 39s
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:25 | 5 | 14m 35s
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:20 | 3 | 9m 59s

Aral Tankstelle, Mülheimer Straße  278-284, 46045 Oberhausen
  2025-05-26 13:48:33 | -3 | 2025-05-26 14:02:16 | 6 | 13m 42s
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:14 | 5 | 13m 33s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:32 | 5 | 14m 10s

Aral Tankstelle, Mülheimer Straße  155, 46045 Oberhausen
  2025-05-26 13:48:33 | -3 | 2025-05-26 14:02:16 | 6 | 13m 42s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:33 | 4 | 14m 10s

star Tankstelle, Falkensteinstraße 335, 46047 Oberhausen
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:26 | 5 | 7m 18s
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:26 | 5 | 14m 36s
  2025-05-26 16:26:39 | -1 | 2025-05-26 16:33:26 | 3 | 6m 46s
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:20 | 3 | 9m 59s

Tramin Tankcenter Osterfeld, Bottroper Str. 228, 46117 Oberhausen
  2025-05-26 09:32:08 | -1 | 2025-05-26 09:34:20 | 4 | 2m 12s
  2025-05-26 14:28:15 | -1 | 2025-05-26 14:36:11 | 3 | 7m 55s
  2025-05-26 16:31:57 | -1 | 2025-05-26 16:37:41 | 3 | 5m 43s
  2025-05-26 18:28:01 | -1 | 2025-05-26 18:36:02 | 3 | 8m 1.s

Shell Oberhausen Dorstener Str. 253, Dorstener Str. 253, 46145 Oberhausen
  2025-05-26 09:04:01 | -2 | 2025-05-26 09:17:15 | 6 | 13m 13s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 4 | 11m 56s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:46 | 4 | 10m 8.s

Shell Oberhausen Kirchhellener Str. 140, Kirchhellener Str. 140, 46145 Oberhausen
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 4 | 12m 2.s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:49 | 4 | 5m 31s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:56 | 4 | 10m 17s

star Tankstelle, Schmachtendorfer Straße 125, 46147 Oberhausen
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:20 | 5 | 14m 30s
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:22 | 3 | 9m 5.s

Aral Tankstelle, Hoehenweg  23-25, 46147 Oberhausen
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:50 | 4 | 14m 25s

TotalEnergies Oberhausen, Biefangstr.  92, 46149 Oberhausen
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:34 | 3 | 11m 9.s
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:20 | 3 | 12m 2.s
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:20 | 3 | 13m 53s

Esso Tankstelle, WESTMARKSTR. 7  , 46149 OBERHAUSEN
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  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:21 | 8 | 14m 30s

Shell Oberhausen Weseler Str. 51, Weseler Str. 51, 46149 Oberhausen
  2025-05-26 09:04:02 | -2 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 13m 15s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 5 | 11m 59s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:52 | 4 | 10m 13s

Shell Bottrop Essener Str. 118-124, Essener Str. 118-124, 46242 Bottrop
  2025-05-26 14:06:45 | -2 | 2025-05-26 14:19:21 | 5 | 12m 36s
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:54 | 5 | 8m 33s

Shell Bottrop Im Fuhlenbrock 137, Im Fuhlenbrock 137, 46242 Bottrop
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 11m 57s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:44 | 3 | 8m 24s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:47 | 3 | 10m 9.s

Esso Tankstelle, STERKRADER STR. 213  , 46242 BOTTROP
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 8 | 14m 29s
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 13s

Agri V Raiffeisen eG, Pelsstr. 10, 46244 Kirchhellen
  2025-05-26 16:37:49 | -1 | 2025-05-26 16:51:57 | 1 | 14m 8.s

TotalEnergies Bottrop, Bottroper Str.  18-20, 46244 Bottrop
  2025-05-26 14:04:22 | -2 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s

SB Bottrop Alleestr. 13, Alleestr. 13, 46244 Bottrop
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:05 | 1 | 8m 28s
  2025-05-26 18:27:27 | -1 | 2025-05-26 18:33:37 | 3 | 6m 10s

Marcus Farr, Gahlener Str. 105, 46282 Dorsten
  2025-05-26 14:38:55 | -3 | 2025-05-26 14:44:50 | 3 | 5m 54s
  2025-05-26 16:09:07 | -1 | 2025-05-26 16:22:39 | 4 | 13m 31s
  2025-05-26 18:08:40 | -1 | 2025-05-26 18:22:44 | 4 | 14m 3.s

Markttankstelle, Händelstraße 161, 46282 Dorsten
  2025-05-26 06:48:47 | -12 | 2025-05-26 06:58:48 | 12 | 10m 1.s
  2025-05-26 14:28:24 | -1 | 2025-05-26 14:36:19 | 1 | 7m 54s

Esso Tankstelle, GLADBECKER STR. 4  , 46282 DORSTEN
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:37:31 | 6 | 9m 22s

CLASSIC Dorsten, Glück-Auf-Straße 201, 46284 Dorsten
  2025-05-26 16:35:19 | -3 | 2025-05-26 16:43:09 | 3 | 7m 50s

Shell Dorsten Halterner Str. 200, Halterner Str. 200, 46284 Dorsten
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 10m 25s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 3 | 8m 20s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 3 | 10m 4.s

Shell Dorsten Thueringer Str. 4, Thueringer Str. 4, 46286 Dorsten
  2025-05-26 09:05:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:17 | 5 | 11m 45s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:46 | 3 | 5m 28s

Autozentrum Ebber GmbH & Co.KG, Raesfelder Str. 24, 46325 Borken
  2025-05-26 05:51:21 | -2 | 2025-05-26 05:56:29 | 2 | 5m 7.s
  2025-05-26 22:59:31 | -2 | 2025-05-26 23:13:09 | 2 | 13m 38s

Agri V Raiffeisen eG, Vennekenweg 1, 46348 Raesfeld
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 1 | 9m 51s
  2025-05-26 09:37:37 | -1 | 2025-05-26 09:44:09 | 1 | 6m 31s
  2025-05-26 09:48:16 | -1 | 2025-05-26 09:56:34 | 4 | 8m 18s

PM Raesfeld Schwietering 1, Schwietering 1, 46348 Raesfeld
  2025-05-26 09:22:50 | -1 | 2025-05-26 09:34:04 | 5 | 11m 13s
  2025-05-26 09:29:23 | -1 | 2025-05-26 09:34:04 | 5 | 4m 41s

AVIA Tankstelle, Borkener Straße 44, 46348 Raesfeld
  2025-05-26 09:29:29 | -1 | 2025-05-26 09:42:36 | 5 | 13m 6.s
  2025-05-26 09:35:10 | -1 | 2025-05-26 09:42:36 | 5 | 7m 25s
  2025-05-26 16:24:18 | -3 | 2025-05-26 16:39:10 | 3 | 14m 51s
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AVIA XPress, Silvesterstraße 53, 46348 Raesfeld-Erle
  2025-05-26 09:31:15 | -1 | 2025-05-26 09:44:16 | 5 | 13m 1.s
  2025-05-26 09:35:10 | -1 | 2025-05-26 09:44:16 | 5 | 9m 5.s

star Tankstelle, Dingdener Straße 184, 46395 Bocholt
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:23 | 3 | 9m 6.s

JET BOCHOLT AN DER KOENIGSMUEHLE 13, AN DER KOENIGSMUEHLE 13, 46395 BOCHOLT
  2025-05-26 12:19:29 | -1 | 2025-05-26 12:33:11 | 6 | 13m 41s
  2025-05-26 14:28:42 | -1 | 2025-05-26 14:35:13 | 5 | 6m 30s

WEVAG Bocholt, Dingdener Straße 183, 46395 Bocholt
  2025-05-26 16:35:19 | -5 | 2025-05-26 16:45:44 | 3 | 10m 24s

Agri V Raiffeisen eG, Raiffeisenring 12 - 14, 46395 Bocholt-Mussum
  2025-05-26 16:42:17 | -1 | 2025-05-26 16:51:57 | 1 | 9m 40s

CLASSIC Bocholt(CLASSIC), Schaffeldstr. 1, 46395 Bocholt
  2025-05-26 16:35:21 | -5 | 2025-05-26 16:45:44 | 3 | 10m 23s

Freie Tankstelle Bißlich, Franzstraße 29, 46395 Bocholt
  2025-05-26 18:33:32 | -1 | 2025-05-26 18:46:15 | 3 | 12m 43s

Shell Bocholt Eintrachtstr. 54, Eintrachtstr. 54, 46397 Bocholt
  2025-05-26 08:53:43 | -8 | 2025-05-26 09:04:02 | 5 | 10m 19s
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:08 | 6 | 7m 23s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 5 | 5m 53s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:48 | 4 | 6m 7.s

AVIA Tankstelle, Sporker Straße 18, 46399 Bocholt
  2025-05-26 16:35:24 | -1 | 2025-05-26 16:47:10 | 3 | 11m 45s
  2025-05-26 18:33:23 | -1 | 2025-05-26 18:41:18 | 4 | 7m 54s

Timo Schubert, Dinxperloer Str. 55, 46399 Bocholt
  2025-05-26 18:31:44 | -1 | 2025-05-26 18:33:50 | 1 | 2m 5.s

Q1 Tankstelle, Dinxperloer Straße 377, 46399 Bocholt
  2025-05-26 06:48:46 | -5 | 2025-05-26 06:55:06 | 7 | 6m 20s
  2025-05-26 16:27:40 | -1 | 2025-05-26 16:39:36 | 3 | 11m 56s
  2025-05-26 18:28:03 | -1 | 2025-05-26 18:33:50 | 4 | 5m 46s

AVIA Tankstelle, Bocholter Straße 6, 46419 Isselburg
  2025-05-26 18:37:10 | -1 | 2025-05-26 18:45:12 | 1 | 8m 1.s

Aral Tankstelle, Marie-Curie-Straße  2, 46446 Emmerich
  2025-05-26 16:03:52 | -1 | 2025-05-26 16:17:30 | 3 | 13m 37s
  2025-05-26 17:48:43 | -3 | 2025-05-26 18:02:35 | 4 | 13m 52s
  2025-05-26 19:48:24 | -3 | 2025-05-26 20:02:53 | 5 | 14m 28s

Kuster Energy, Kapellenberger Weg 1, 46446 Emmerich
  2025-05-26 06:08:20 | -6 | 2025-05-26 06:12:39 | 3 | 4m 19s

ORLEN Tankstelle, Reeser Landstraße 15, 46483 Wesel
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:24 | 5 | 7m 15s

star Tankstelle, Dinslakener Landstraße 6, 46483 Wesel
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:33:24 | 5 | 8m 15s

Sb Wesel Kaiserring 37, Kaiserring 37, 46483 Wesel
  2025-05-26 18:21:18 | -1 | 2025-05-26 18:33:37 | 3 | 12m 18s

AVIA XPress, Schepersweg 41-61, 46485 Wesel
  2025-05-26 18:15:13 | -2 | 2025-05-26 18:23:21 | 4 | 8m 7.s

Shell Wesel Schermbecker Landstr. 35, Schermbecker Landstr. 35, 46485 Wesel
  2025-05-26 14:06:44 | -2 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 12m 27s
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 7m 25s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 5 | 11m 59s
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:46 | 4 | 5m 28s

Tankstelle Servicecenter Gühnemann GmbH, Drevenacker Str. 4, 46485 Wesel
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  2025-05-26 06:59:26 | -2 | 2025-05-26 07:13:35 | 9 | 14m 9.s

TotalEnergies Wesel, Schermbecker Landstr.  28, 46485 Wesel
  2025-05-26 10:19:00 | -1 | 2025-05-26 10:24:24 | 5 | 5m 24s

Shell Wesel Weseler Str. 101, Weseler Str. 101, 46487 Wesel
  2025-05-26 14:29:15 | -1 | 2025-05-26 14:37:46 | 4 | 8m 30s

Shell Wesel Fluerener Weg 84, Fluerener Weg 84, 46487 Wesel
  2025-05-26 08:51:53 | -1 | 2025-05-26 09:04:02 | 6 | 12m 8.s
  2025-05-26 08:55:32 | -7 | 2025-05-26 09:04:02 | 6 | 8m 29s
  2025-05-26 14:06:43 | -2 | 2025-05-26 14:19:08 | 5 | 12m 24s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 5 | 11m 57s
  2025-05-26 21:56:30 | -1 | 2025-05-26 22:02:58 | 5 | 6m 28s

Shell Hamminkeln Loikumer Rott 2, Loikumer Rott 2, 46499 Hamminkeln
  2025-05-26 08:51:55 | -1 | 2025-05-26 09:04:06 | 6 | 12m 11s
  2025-05-26 08:55:33 | -7 | 2025-05-26 09:04:06 | 6 | 8m 33s
  2025-05-26 14:06:45 | -2 | 2025-05-26 14:19:21 | 6 | 12m 36s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:50 | 6 | 12m 6.s
  2025-05-26 21:56:30 | -1 | 2025-05-26 22:03:11 | 5 | 6m 40s

AVIA Tankstelle, Auf dem Stemmingholt 28, 46499 Hamminkeln - Brünen
  2025-05-26 16:26:43 | -4 | 2025-05-26 16:35:24 | 4 | 8m 41s
  2025-05-26 22:06:30 | -1 | 2025-05-26 22:13:11 | 2 | 6m 41s
  2025-05-26 22:21:08 | -1 | 2025-05-26 22:24:35 | 1 | 3m 26s

TotalEnergies Xanten, Rheinberger Str.  15, 46509 Xanten
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:22 | 5 | 9m 10s

PM Schermbeck Weseler Str. 7, Weseler Str. 7, 46514 Schermbeck
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:44 | 4 | 5m 26s

TAP Alpen Xantener Str.43 , Xantener Str.  43, 46519 Alpen
  2025-05-26 14:29:08 | -1 | 2025-05-26 14:33:45 | 5 | 4m 36s

Shell Dinslaken Wilhelm-Lantermann-Str. 106, Wilhelm-Lantermann-Str. 106, 46535 Dinslaken
  2025-05-26 09:06:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 10m 52s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:51 | 3 | 6m 2.s

TotalEnergies Dinslaken, Willy-Brandt-Str.  206, 46535 Dinslaken
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 20:02:19 | -2 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 3.s

star Tankstelle, Augustastraße 37, 46537 Dinslaken
  2025-05-26 16:26:39 | -1 | 2025-05-26 16:33:22 | 3 | 6m 43s

AVIA Tankstelle, Stolze-Schrey-Straße 17, 46539 Dinslaken
  2025-05-26 16:24:18 | -2 | 2025-05-26 16:39:10 | 3 | 14m 51s

Shell Dinslaken Krengelstr. 111, Krengelstr. 111, 46539 Dinslaken
  2025-05-26 18:11:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:54 | 4 | 5m 35s

Ernst Vollmer, Kurt-Schumacher-Str. 236, 46539 Dinslaken
  2025-05-26 14:32:14 | -1 | 2025-05-26 14:36:17 | 5 | 4m 2.s
  2025-05-26 16:27:39 | -1 | 2025-05-26 16:34:18 | 3 | 6m 38s

star Tankstelle, Dinslakener Straße 186, 46562 Voerde
  2025-05-26 05:41:09 | -1 | 2025-05-26 05:54:19 | 3 | 13m 9.s

star Tankstelle, Hugo-Mueller-Straße 1a, 46562 Voerde
  2025-05-26 05:41:09 | -1 | 2025-05-26 05:54:19 | 3 | 13m 10s

Kuster Energy, Bahnhofstraße 159, 46562 Voerde
  2025-05-26 20:39:10 | -1 | 2025-05-26 20:52:39 | 3 | 13m 28s

Jörg Wozniak, Sternbuschweg 103a, 47057 Duisburg
  2025-05-26 06:48:47 | -12 | 2025-05-26 06:55:08 | 10 | 6m 21s
  2025-05-26 22:59:32 | -1 | 2025-05-26 23:11:59 | 2 | 12m 27s

Q1 Tankstelle, Auf der Höhe 35, 47059 Duisburg
  2025-05-26 14:38:56 | -5 | 2025-05-26 14:44:50 | 4 | 5m 54s
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Shell Duisburg Biesenstr. 40, Biesenstr. 40, 47137 Duisburg
  2025-05-26 16:04:07 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 13m 32s

Q1 Tankstelle, Arnold-Overbeck-Straße 67, 47139 Duisburg
  2025-05-26 05:51:19 | -1 | 2025-05-26 05:56:26 | 3 | 5m 7.s

ORLEN Tankstelle, Duisburger Straße 130, 47166 Duisburg
  2025-05-26 16:22:49 | -2 | 2025-05-26 16:33:22 | 3 | 10m 32s

Aral Tankstelle, Duisburger Straße  121, 47166 Duisburg
  2025-05-26 08:51:27 | -12 | 2025-05-26 09:03:35 | 6 | 12m 8.s

star Tankstelle, Kaiser-Friedrich-Straße 164, 47167 Duisburg
  2025-05-26 10:06:35 | -5 | 2025-05-26 10:11:15 | 1 | 4m 39s
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:20 | 5 | 14m 30s
  2025-05-26 16:22:49 | -2 | 2025-05-26 16:33:23 | 3 | 10m 33s

FluS Handelsgesellschaft mbH, Dahlmannstrasse  55 , 47169 Duisburg
  2025-05-26 16:25:00 | -2 | 2025-05-26 16:37:13 | 3 | 12m 13s

Shell Duisburg Friedrich-Ebert-Str. 443, Friedrich-Ebert-Str. 443, 47178 Duisburg
  2025-05-26 21:51:46 | -1 | 2025-05-26 22:02:58 | 5 | 11m 11s

star Tankstelle, Friedrich-Ebert-Straße 26, 47179 Duisburg
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:16 | 3 | 9m 56s

Shell Duisburg Friedrich-Ebert-Str. 510, Friedrich-Ebert-Str. 510, 47179 Duisburg
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:07 | 5 | 11m 18s

TotalEnergies Duisburg, Kirchstr.  1, 47198 Duisburg
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:18 | 3 | 14m 0.s

Aral Tankstelle, Friedrich-Ebert-Straße  117, 47226 Duisburg
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:14 | 4 | 13m 33s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:32 | 4 | 14m 9.s

TotalEnergies Duisburg, Uerdinger Str.  130, 47259 Duisburg
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 30s

TotalEnergies Duisburg, Muendelheimer Str.  106, 47259 Duisburg
  2025-05-26 16:05:20 | -3 | 2025-05-26 16:17:19 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:23 | 3 | 14m 3.s

TotalEnergies Duisburg, Grossenbaumer Allee  75, 47269 Duisburg
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -2 | 2025-05-26 20:16:20 | 3 | 14m 1.s

Thorsten Schanzenbach, Asberger Str. 188, 47441 Moers
  2025-05-26 20:16:42 | -1 | 2025-05-26 20:29:36 | 1 | 12m 53s

Kuster Energy, Homberger Straße 170H, 47441 Moers
  2025-05-26 20:39:11 | -2 | 2025-05-26 20:52:39 | 3 | 13m 28s

Shell Moers Roemerstr. 391, Roemerstr. 391, 47441 Moers
  2025-05-26 09:03:59 | -1 | 2025-05-26 09:17:10 | 5 | 13m 11s
  2025-05-26 20:11:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:39 | 4 | 5m 59s

Aral Tankstelle, Römerstraße  454, 47441 Moers
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:32 | 4 | 14m 10s

Esso Tankstelle, HOMBERGER STR. 419  , 47443 MOERS
  2025-05-26 12:12:50 | -2 | 2025-05-26 12:27:20 | 6 | 14m 29s
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:24 | 5 | 10m 15s

Shell Moers Römerstr. 545, Römerstr. 545, 47443 Moers
  2025-05-26 09:04:05 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 13m 16s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:59 | 4 | 10m 20s

Marcus Hambach, Rheinberger Str. 306, 47445 Moers
  2025-05-26 18:08:42 | -1 | 2025-05-26 18:17:09 | 3 | 8m 26s
  2025-05-26 20:24:03 | -2 | 2025-05-26 20:26:40 | 4 | 2m 36s
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Shell Moers Neukirchener Str. 3, Neukirchener Str. 3, 47447 Moers
  2025-05-26 08:55:32 | -1 | 2025-05-26 09:04:01 | 6 | 8m 29s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:46 | 4 | 6m 5.s

Aral Tankstelle, Moerser Straße  470-472, 47475 Kamp-Lintfort
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:47 | 3 | 14m 22s

Shell Kamp-Lintfort Prinzenstr. 11, Prinzenstr. 11, 47475 Kamp-Lintfort
  2025-05-26 08:55:33 | -1 | 2025-05-26 09:04:05 | 6 | 8m 32s

Shell Kamp Lintfort Friedrich-Hinrich-Allee 194, Friedrich-Hinrich-Allee 194, 47475 Kamp Lintfort
  2025-05-26 09:04:02 | -12 | 2025-05-26 09:17:16 | 6 | 13m 14s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:48 | 4 | 10m 9.s

PM Rheinberg Rheinberger Str. 373, Rheinberger Str. 373, 47495 Rheinberg
  2025-05-26 20:26:59 | -1 | 2025-05-26 20:33:19 | 3 | 6m 19s

Shell Rheinberg An der Neuweide 34, An der Neuweide 34, 47495 Rheinberg
  2025-05-26 14:06:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:22 | 5 | 12m 37s

TotalEnergies Autohof Rheinberg, Minkeldonk  1, 47495 Rheinberg
  2025-05-26 14:04:24 | -1 | 2025-05-26 14:18:37 | 5 | 14m 12s
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

Oktan Tankstelle, Niederrheinallee 363, 47506 Neukirchen-Vluyn
  2025-05-26 09:15:31 | -10 | 2025-05-26 09:21:09 | 9 | 5m 37s

Kuster Energy, Dieselstr. 8, 47533 Kleve
  2025-05-26 06:54:09 | -5 | 2025-05-26 07:06:44 | 8 | 12m 34s
  2025-05-26 16:42:17 | -1 | 2025-05-26 16:51:58 | 3 | 9m 40s
  2025-05-26 18:37:45 | -1 | 2025-05-26 18:52:39 | 3 | 14m 54s

Shell Kleve Hoffmannallee 69, Hoffmannallee 69, 47533 Kleve
  2025-05-26 14:06:43 | -2 | 2025-05-26 14:19:00 | 5 | 12m 17s

JET KLEVE KLEVER RING 3, KLEVER RING 3, 47533 KLEVE
  2025-05-26 16:28:15 | -1 | 2025-05-26 16:35:12 | 3 | 6m 57s

Esso Tankstelle, TIERGARTENSTR. 11  , 47533 KLEVE
  2025-05-26 14:28:10 | -4 | 2025-05-26 14:38:26 | 5 | 10m 16s

TotalEnergies Kleve, Emmericher Str.  99, 47533 Kleve
  2025-05-26 20:23:27 | -2 | 2025-05-26 20:37:26 | 3 | 13m 58s

tankpoint Tankstelle, Bahnhofstr. 51, 47546 Kalkar
  2025-05-26 14:46:10 | -2 | 2025-05-26 14:56:11 | 2 | 10m 0.s

bft Kalkar, Xantener Str. 371, 47546 Kalkar
  2025-05-26 14:38:58 | -2 | 2025-05-26 14:44:53 | 2 | 5m 54s

Kuster Energy, Alte Bahn 118, 47551 Bedburg Hau
  2025-05-26 09:37:38 | -1 | 2025-05-26 09:48:17 | 5 | 10m 38s
  2025-05-26 18:37:45 | -1 | 2025-05-26 18:52:39 | 3 | 14m 54s

Argos Kranenburg, Klever Straße 91, 47559 Kranenburg
  2025-05-26 08:53:14 | -9 | 2025-05-26 09:05:12 | 6 | 11m 58s

bft Goch, Klever Str. 10, 47574 Goch
  2025-05-26 14:38:54 | -4 | 2025-05-26 14:44:49 | 4 | 5m 55s

Esso Tankstelle, NORDRING 101  , 47574 GOCH
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:41:37 | 4 | 13m 29s

Shell Goch Nordring 100, Nordring 100, 47574 Goch
  2025-05-26 14:11:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:03 | 6 | 7m 18s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:37 | 3 | 11m 54s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 5 | 8m 5.s

ORLEN Tankstelle, Venloer Straße 1, 47608 Geldern
  2025-05-26 08:38:26 | -3 | 2025-05-26 08:44:34 | 2 | 6m 7.s
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Stoffmehl, Dieselstrasse 1, 47608 Geldern
  2025-05-26 07:57:32 | -1 | 2025-05-26 08:01:20 | 1 | 3m 47s
  2025-05-26 08:38:52 | -9 | 2025-05-26 08:39:28 | 9 | 0m 35s
  2025-05-26 09:35:27 | -3 | 2025-05-26 09:36:38 | 3 | 1m 11s
  2025-05-26 10:42:17 | -4 | 2025-05-26 10:45:19 | 4 | 3m 2.s
  2025-05-26 11:41:49 | -1 | 2025-05-26 11:54:33 | 1 | 12m 43s
  2025-05-26 11:49:34 | -1 | 2025-05-26 11:54:33 | 1 | 4m 58s
  2025-05-26 13:02:50 | -7 | 2025-05-26 13:04:08 | 7 | 1m 17s
  2025-05-26 16:39:41 | -3 | 2025-05-26 16:41:51 | 3 | 2m 10s
  2025-05-26 18:22:43 | -1 | 2025-05-26 18:36:02 | 3 | 13m 18s
  2025-05-26 19:07:42 | -1 | 2025-05-26 19:08:27 | 1 | 0m 45s
  2025-05-26 19:11:46 | -3 | 2025-05-26 19:13:29 | 2 | 1m 42s
  2025-05-26 19:51:48 | -1 | 2025-05-26 19:54:35 | 1 | 2m 46s
  2025-05-26 20:39:33 | -3 | 2025-05-26 20:41:50 | 3 | 2m 17s
  2025-05-26 21:07:48 | -3 | 2025-05-26 21:09:42 | 3 | 1m 53s
  2025-05-26 22:36:32 | -5 | 2025-05-26 22:41:08 | 5 | 4m 36s
  2025-05-26 22:42:32 | -5 | 2025-05-26 22:44:16 | 5 | 1m 43s
  2025-05-26 22:44:33 | -5 | 2025-05-26 22:51:14 | 5 | 6m 40s
  2025-05-26 22:51:28 | -5 | 2025-05-26 22:54:25 | 5 | 2m 57s
  2025-05-26 22:57:42 | -5 | 2025-05-26 22:59:15 | 5 | 1m 33s
  2025-05-26 22:59:29 | -5 | 2025-05-26 23:05:59 | 5 | 6m 29s
  2025-05-26 23:08:00 | -5 | 2025-05-26 23:09:23 | 5 | 1m 22s
  2025-05-26 23:11:54 | -5 | 2025-05-26 23:15:35 | 5 | 3m 41s
  2025-05-26 23:15:57 | -5 | 2025-05-26 23:18:20 | 5 | 2m 23s
  2025-05-26 23:18:34 | -5 | 2025-05-26 23:23:35 | 5 | 5m 1.s
  2025-05-26 23:23:50 | -5 | 2025-05-26 23:28:27 | 5 | 4m 36s
  2025-05-26 23:29:29 | -5 | 2025-05-26 23:33:34 | 5 | 4m 4.s
  2025-05-26 23:33:42 | -5 | 2025-05-26 23:41:30 | 5 | 7m 48s
  2025-05-26 23:41:44 | -5 | 2025-05-26 23:44:08 | 5 | 2m 23s
  2025-05-26 23:45:08 | -5 | 2025-05-26 23:48:19 | 5 | 3m 11s
  2025-05-26 23:51:33 | -5 | 2025-05-26 23:53:21 | 5 | 1m 47s
  2025-05-26 23:53:32 | -5 | 2025-05-26 23:59:22 | 5 | 5m 50s

PM Geldern Geldertor 6, Geldertor 6, 47608 Geldern
  2025-05-26 09:19:29 | -1 | 2025-05-26 09:34:04 | 5 | 14m 35s

Geldern, Geldertor 1, Geldertor  1, 47608 Geldern
  2025-05-26 12:19:11 | -1 | 2025-05-26 12:33:59 | 6 | 14m 47s

AVIA Tankstelle, Burgstraße 12, 47608 Geldern
  2025-05-26 08:46:09 | -2 | 2025-05-26 08:53:13 | 2 | 7m 4.s
  2025-05-26 09:29:29 | -1 | 2025-05-26 09:44:16 | 5 | 14m 46s

Janssen-Kevelaer, Hoogeweg 68, 47623 Kevelaer
  2025-05-26 15:24:17 | -4 | 2025-05-26 15:27:14 | 4 | 2m 56s

Shell Straelen Wankumer Str. 11, Wankumer Str. 11, 47638 Straelen
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 4 | 5m 54s
  2025-05-26 20:04:29 | -1 | 2025-05-26 20:17:49 | 4 | 13m 20s

AVIA Tankstelle, An der Bleiche 53, 47638 Straelen
  2025-05-26 06:54:34 | -8 | 2025-05-26 07:01:13 | 8 | 6m 38s
  2025-05-26 09:33:28 | -1 | 2025-05-26 09:44:16 | 5 | 10m 47s
  2025-05-26 16:24:18 | -1 | 2025-05-26 16:26:43 | 1 | 2m 24s

Aral Tankstelle, Heronger Feld   9, 47638 Straelen
  2025-05-26 19:48:25 | -1 | 2025-05-26 20:02:55 | 4 | 14m 30s

Aral Tankstelle, Industriestraße  43, 47652 Weeze
  2025-05-26 13:48:36 | -4 | 2025-05-26 14:02:39 | 6 | 14m 3.s

Q1 Tankstelle, Kevelaerer Straße 98, 47652 Weeze
  2025-05-26 12:04:24 | -1 | 2025-05-26 12:09:36 | 11 | 5m 12s

BFT Tankstelle, Weseler Str. 17, 47665 Sonsbeck
  2025-05-26 18:21:24 | -1 | 2025-05-26 18:31:11 | 3 | 9m 46s

AVIA Tankstelle, Alpener Straße 18, 47665 Sonsbeck
  2025-05-26 18:31:11 | -1 | 2025-05-26 18:41:18 | 3 | 10m 7.s

bft Wachtendonk, Venloer Str. 6, 47669 Wachtendonk
  2025-05-26 09:09:41 | -1 | 2025-05-26 09:15:49 | 1 | 6m 8.s
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Calpam Tankstelle, Kempener Str 39, 47669 Wachtendonk
  2025-05-26 16:22:53 | -1 | 2025-05-26 16:33:09 | 3 | 10m 16s
  2025-05-26 20:23:14 | -1 | 2025-05-26 20:31:13 | 2 | 7m 58s

Esso Tankstelle, PHILADELPHIASTR. 35  , 47799 KREFELD
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:19 | 5 | 10m 12s

star Tankstelle, Uerdinger Straße 555, 47800 Krefeld
  2025-05-26 14:18:49 | -1 | 2025-05-26 14:33:20 | 5 | 14m 30s
  2025-05-26 21:37:13 | -1 | 2025-05-26 21:42:13 | 1 | 4m 59s

Shell Krefeld Moerser Str. 406, Moerser Str. 406, 47803 Krefeld
  2025-05-26 21:55:24 | -2 | 2025-05-26 22:03:03 | 5 | 7m 38s

star Tankstelle, Hochbendweg 1, 47804 Krefeld
  2025-05-26 15:05:10 | -3 | 2025-05-26 15:11:11 | 2 | 6m 1.s
  2025-05-26 20:26:46 | -1 | 2025-05-26 20:33:25 | 3 | 6m 39s

bft Station Demir, St. Töniser Str.  253, 47804 Krefeld
  2025-05-26 14:28:47 | -1 | 2025-05-26 14:41:16 | 5 | 12m 28s

Aral Tankstelle, Gladbacher Straße  313-331, 47805 Krefeld
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:28 | 4 | 13m 46s

Aral Tankstelle, Untergath  210, 47805 Krefeld
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:15 | 4 | 13m 34s

Aral Tankstelle, Kölner Straße  316, 47807 Krefeld
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:15 | 4 | 13m 34s

Shell Krefeld Kölner Str. 675, Kölner Str. 675, 47807 Krefeld
  2025-05-26 08:53:43 | -1 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 10m 19s
  2025-05-26 16:02:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 4 | 14m 57s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:54 | 4 | 14m 52s
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 11m 15s

TotalEnergies Autohof Krefeld-Lichtenhain, Nierostastr.  10, 47807 Krefeld
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:21 | 4 | 12m 0.s
  2025-05-26 18:02:48 | -1 | 2025-05-26 18:16:21 | 4 | 13m 33s
  2025-05-26 20:02:20 | -1 | 2025-05-26 20:16:25 | 3 | 14m 5.s

Totalenergies Truckstop Krefeld, Buchfeld  90, 47809 Krefeld
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:31 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 30s

Shell Krefeld Lange Str. 105, Lange Str. 105, 47829 Krefeld
  2025-05-26 14:11:46 | -1 | 2025-05-26 14:19:22 | 6 | 7m 36s

Aral Tankstelle, Wüstrathstraße  6, 47829 Krefeld
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:14 | 3 | 13m 33s

Shell Krefeld Linner Str. 55, Linner Str. 55, 47829 Krefeld
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 3 | 5m 56s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:48 | 4 | 5m 29s

Aral Tankstelle, Klever Straße  165, 47839 Krefeld
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:14 | 3 | 13m 33s

Shell Willich Hauptstr. 142, Hauptstr. 142, 47877 Willich
  2025-05-26 14:11:45 | -3 | 2025-05-26 14:19:11 | 5 | 7m 26s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:52 | 3 | 6m 12s

Shell Willich Siemensring 2-6, Siemensring 2-6, 47877 Willich
  2025-05-26 14:11:46 | -3 | 2025-05-26 14:19:20 | 5 | 7m 34s
  2025-05-26 20:11:41 | -1 | 2025-05-26 20:18:03 | 3 | 6m 22s

Aral Tankstelle, Schottelstraße 55, 47877 Willich
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:15 | 6 | 13m 42s

Shell Willich Willicher Str. 10, Willicher Str. 10, 47877 Willich
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 7m 26s
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  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 3 | 5m 28s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:52 | 3 | 14m 51s

Esso Tankstelle, SANKT-TOENISER-STR. 1  , 47877 WILLICH
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s

TotalEnergies Willich, Parkstr.  16, 47877 Willich
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s

Shell Kempen Otto-Schott-Str. 13, Otto-Schott-Str. 13, 47906 Kempen
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:45 | 4 | 5m 27s

Argos Kempen(Argos), St Töniser Straße 78, 47906 Kempen
  2025-05-26 18:29:11 | -1 | 2025-05-26 18:39:38 | 4 | 10m 26s

PM Xpress 24 Kempen Schaephuysener Str. 4, Schaephuysener Str. 4, 47906 Kempen
  2025-05-26 16:25:26 | -1 | 2025-05-26 16:34:00 | 3 | 8m 33s
  2025-05-26 18:23:47 | -1 | 2025-05-26 18:31:32 | 3 | 7m 45s

CLASSIC Tönisvorst, Krefelder Straße 181, 47918 Tönisvorst
  2025-05-26 18:39:38 | -1 | 2025-05-26 18:53:13 | 4 | 13m 35s

AVIA Tankstelle, Mülhausener Straße 39, 47929 Grefrath
  2025-05-26 08:57:33 | -1 | 2025-05-26 09:12:09 | 1 | 14m 35s
  2025-05-26 18:18:11 | -1 | 2025-05-26 18:29:14 | 1 | 11m 2.s

Ramona Pelster , Schiffahrter Damm 29, 48145 Münster
  2025-05-26 11:51:48 | -1 | 2025-05-26 12:02:19 | 5 | 10m 31s
  2025-05-26 16:13:40 | -1 | 2025-05-26 16:22:43 | 3 | 9m 3.s

Sebastian Peetz, Bohlweg 70-72, 48147 Münster
  2025-05-26 11:54:41 | -1 | 2025-05-26 12:04:24 | 5 | 9m 42s
  2025-05-26 16:13:38 | -1 | 2025-05-26 16:22:39 | 4 | 9m 1.s

Shell Muenster Steinfurter Str. 65, Steinfurter Str. 65, 48149 Muenster
  2025-05-26 16:11:47 | -2 | 2025-05-26 16:17:39 | 4 | 5m 52s

Helmut Schattauer, Mondstr.  160-162, 48155 Münster
  2025-05-26 08:57:56 | -5 | 2025-05-26 09:09:43 | 5 | 11m 47s

bft Station Ulrich Plaumann, Köngisberger Str.  6, 48157 Münster
  2025-05-26 09:06:10 | -2 | 2025-05-26 09:18:09 | 2 | 11m 59s

Jörg Binding, Steinfurter Str. 166, 48159 Münster
  2025-05-26 16:13:37 | -2 | 2025-05-26 16:22:38 | 3 | 9m 1.s

Markus Kratzer, Roxeler Str. 556, 48161 Münster
  2025-05-26 09:09:41 | -1 | 2025-05-26 09:15:49 | 7 | 6m 7.s
  2025-05-26 16:06:08 | -4 | 2025-05-26 16:16:32 | 5 | 10m 23s

Freie Tankstelle Schlagheck, A. v. D.-Hülshoff-Str. 30, 48161 Münster-Roxel
  2025-05-26 06:22:47 | -1 | 2025-05-26 06:33:47 | 2 | 10m 59s

Ziya Capar, Kopenhagener Str. 19, 48163 Münster
  2025-05-26 09:12:41 | -2 | 2025-05-26 09:18:38 | 7 | 5m 57s

Roland Schmidt, Harkortstr. 4, 48163 Münster
  2025-05-26 04:59:28 | -3 | 2025-05-26 05:05:44 | 10 | 6m 16s

Yücel Karagöl, Davertstr. 53, 48163 Münster
  2025-05-26 06:48:46 | -1 | 2025-05-26 06:55:05 | 3 | 6m 19s
  2025-05-26 09:15:51 | -2 | 2025-05-26 09:23:00 | 7 | 7m 9.s

Autohaus Wiesmann GmbH, Wiedaustr. 101, 48163 Münster
  2025-05-26 09:15:51 | -2 | 2025-05-26 09:23:00 | 7 | 7m 9.s

Freie Tankstelle Albachten , Dülmener Straße 16, 48163 Münster
  2025-05-26 06:48:46 | -10 | 2025-05-26 06:55:07 | 6 | 6m 20s

Michael Fritzenkötter, Westfalenstr. 124-126, 48165 Münster
  2025-05-26 14:19:32 | -2 | 2025-05-26 14:32:16 | 5 | 12m 44s
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ORLEN Tankstelle, Münsterstraße 38, 48167 Münster
  2025-05-26 14:18:50 | -2 | 2025-05-26 14:33:22 | 5 | 14m 32s

Shell Muenster Albersloher Weg 415, Albersloher Weg 415, 48167 Muenster
  2025-05-26 08:51:53 | -2 | 2025-05-26 09:04:02 | 5 | 12m 8.s
  2025-05-26 08:53:42 | -7 | 2025-05-26 09:04:02 | 5 | 10m 19s

Christoph Grünig, Albersloher Weg 580, 48167 Münster
  2025-05-26 08:57:56 | -5 | 2025-05-26 09:07:40 | 5 | 9m 44s

Aral Tankstelle, Sassenberger Straße  71, 48231 Warendorf
  2025-05-26 13:48:35 | -2 | 2025-05-26 14:02:33 | 6 | 13m 58s

star Tankstelle, Münsterstraße 106, 48249 Dülmen
  2025-05-26 12:19:33 | -1 | 2025-05-26 12:33:19 | 6 | 13m 46s

Tankhaus Pennekamp, Münsterstr. 107, 48249 Dülmen
  2025-05-26 12:41:27 | -1 | 2025-05-26 12:54:19 | 6 | 12m 51s

Tankcenter Duelmen, Halterner Str.  93, 48249 Duelmen
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:39 | 7 | 12m 51s

Mark Hölker, Rekener Str. 100, 48249 Dülmen
  2025-05-26 06:58:49 | -3 | 2025-05-26 07:02:02 | 1 | 3m 12s

Peter Kremer, Königstr. 69, 48268 Greven
  2025-05-26 09:07:37 | -2 | 2025-05-26 09:18:38 | 5 | 11m 0.s

AJ "SA 130", Saerbecker Straße 130, 48268 Greven
  2025-05-26 09:13:24 | -2 | 2025-05-26 09:25:20 | 5 | 11m 55s
  2025-05-26 14:51:31 | -5 | 2025-05-26 14:58:20 | 4 | 6m 49s
  2025-05-26 16:51:49 | -4 | 2025-05-26 16:57:44 | 4 | 5m 54s

Tank-Center, Up`n Nien Esch  4, 48268 Greven
  2025-05-26 09:29:20 | -4 | 2025-05-26 09:38:25 | 4 | 9m 4.s

AJ "AB66", Alte Bahnhofstraße 66, 48268 Greven
  2025-05-26 09:13:24 | -2 | 2025-05-26 09:25:20 | 5 | 11m 55s

Esso Tankstelle, KOENIGSTR. 32  , 48268 GREVEN
  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:38:22 | 4 | 10m 14s

Tankstelle Schulze Jochmaring, Schmedehausener Straße 43, 48268 Greven
  2025-05-26 14:31:35 | -4 | 2025-05-26 14:45:22 | 4 | 13m 47s

Kurz-Ebert GmbH u. Co KG, Max-Planck-Str. 17, 48291 Telgte
  2025-05-26 09:13:30 | -4.5 | 2025-05-26 09:25:25 | 5 | 11m 55s

Fricke, Am Raestruper Bahnhof 63, 48291 Telgte
  2025-05-26 07:18:15 | -11 | 2025-05-26 07:23:20 | 3 | 5m 4.s
  2025-05-26 20:52:15 | -3 | 2025-05-26 20:58:18 | 3 | 6m 2.s

Raiffeisen Münster LAND eG, Hans-Geiger-Straße 36, 48291 Telgte
  2025-05-26 09:03:16 | -1 | 2025-05-26 09:17:50 | 5 | 14m 34s

Shell Telgte Muenstertor 50, Muenstertor 50, 48291 Telgte
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:09 | 5 | 7m 24s
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 5 | 14m 55s

Q1 Tankstelle, Heuweg 2, 48317 Drensteinfurt
  2025-05-26 18:05:37 | -1 | 2025-05-26 18:12:08 | 3 | 6m 31s

Raiffeisen Agilis eG, Raiffeisenstrasse 6, 48317 Drensteinfurt
  2025-05-26 18:18:09 | -1 | 2025-05-26 18:29:09 | 3 | 11m 0.s

Fa. Heinr.Franke. Inh.E.Franke, Bahnhofstr. 30, 48317 Drensteinfurt
  2025-05-26 18:08:41 | -1 | 2025-05-26 18:14:35 | 3 | 5m 53s

Schüttelhöfer GmbH, Westtor 40, 48324 Sendenhorst
  2025-05-26 07:02:00 | -1 | 2025-05-26 07:06:41 | 7 | 4m 40s

Raiffeisen Warendorf eG, Herkulesweg 3, 48324 Sendenhorst
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  2025-05-26 06:57:00 | -1 | 2025-05-26 07:06:43 | 1 | 9m 42s
  2025-05-26 07:13:49 | -1 | 2025-05-26 07:23:11 | 6 | 9m 22s

Tigger Tankstellen GmbH, Osttor 63, 48324 Sendenhorst
  2025-05-26 06:58:47 | -1 | 2025-05-26 07:04:33 | 7 | 5m 45s

Lietmann Mineralöle Füchtorfer Str. 31, Füchtorfer Straße 31, 48336 Sassenberg
  2025-05-26 07:06:28 | -3 | 2025-05-26 07:16:48 | 9 | 10m 20s

Jansen, Glandorfer Str. 20, 48336 Sassenberg
  2025-05-26 07:11:23 | -3 | 2025-05-26 07:21:34 | 9 | 10m 10s

Lietmann Mineralöle Carl-Benz-Str. 2, Carl-Benz-Straße 2, 48336 Sassenberg
  2025-05-26 07:06:28 | -3 | 2025-05-26 07:13:36 | 9 | 7m 8.s

bft-Station  Steinebächer, An der B  51 / Loburg 57, 48346 Ostbevern
  2025-05-26 00:06:12 | -6 | 2025-05-26 00:17:11 | 6 | 10m 59s
  2025-05-26 00:39:41 | -6 | 2025-05-26 00:49:09 | 6 | 9m 27s
  2025-05-26 09:26:09 | -3 | 2025-05-26 09:36:09 | 2 | 9m 59s
  2025-05-26 09:44:16 | -1 | 2025-05-26 09:51:11 | 1 | 6m 54s
  2025-05-26 14:41:16 | -4 | 2025-05-26 14:51:19 | 2 | 10m 3.s
  2025-05-26 16:41:16 | -5 | 2025-05-26 16:51:16 | 2 | 10m 0.s
  2025-05-26 18:41:18 | -4 | 2025-05-26 18:52:11 | 2 | 10m 52s
  2025-05-26 22:25:13 | -3 | 2025-05-26 22:31:27 | 6 | 6m 13s

Raiffeisen Münster LAND eG, Raiffeisenstr. 1, 48346 Ostbevern
  2025-05-26 00:57:24 | -6 | 2025-05-26 01:09:11 | 6 | 11m 46s
  2025-05-26 09:07:40 | -1 | 2025-05-26 09:17:50 | 2 | 10m 10s
  2025-05-26 09:48:15 | -3 | 2025-05-26 09:56:34 | 1 | 8m 18s
  2025-05-26 22:38:10 | -3 | 2025-05-26 22:48:08 | 6 | 9m 58s

Ingo Bornemann, Loburg 58, 48346 Ostbevern
  2025-05-26 08:52:12 | -1 | 2025-05-26 09:04:14 | 4 | 12m 2.s
  2025-05-26 09:32:12 | -1 | 2025-05-26 09:42:42 | 1 | 10m 30s
  2025-05-26 09:34:26 | -1 | 2025-05-26 09:42:42 | 1 | 8m 16s
  2025-05-26 14:44:54 | -2 | 2025-05-26 14:55:39 | 1 | 10m 45s
  2025-05-26 20:45:54 | -1 | 2025-05-26 20:57:48 | 1 | 11m 54s

Raiffeisen Münster LAND eG, Boschweg 41, 48351 Everswinkel
  2025-05-26 16:37:48 | -1 | 2025-05-26 16:51:57 | 3 | 14m 8.s

Raiffeisen Münster LAND eG, Telgter Straße 9, 48351 Everswinkel -Alverskirchen
  2025-05-26 16:37:48 | -1 | 2025-05-26 16:51:57 | 3 | 14m 8.s

Ingo Bornemann, Warendorfer Str. 12, 48361 Beelen
  2025-05-26 16:27:35 | -2 | 2025-05-26 16:31:58 | 6 | 4m 23s

Q1 Tankstelle, Warendorfer Straße 3, 48361 Beelen
  2025-05-26 05:51:22 | -8 | 2025-05-26 06:01:51 | 3 | 10m 28s
  2025-05-26 16:22:42 | -2 | 2025-05-26 16:27:41 | 6 | 4m 58s

Alexander Karlinski, Münsterdamm 35, 48366 Laer
  2025-05-26 09:32:01 | -2 | 2025-05-26 09:34:19 | 3 | 2m 18s
  2025-05-26 20:23:59 | -1 | 2025-05-26 20:29:36 | 1 | 5m 37s

Pludra Tankstelle Laer, Bleiche 2, 48366 Laer
  2025-05-26 20:28:45 | -1 | 2025-05-26 20:41:42 | 1 | 12m 57s

HemSaer-Saerbeck, Raiffeisenstraße 1, 48369 Saerbeck
  2025-05-26 15:51:35 | -4 | 2025-05-26 15:56:17 | 4 | 4m 41s

AJ "TA Saerbeck", Boschstraße 21, 48369 Saerbeck
  2025-05-26 06:59:19 | -3 | 2025-05-26 07:06:20 | 3 | 7m 0.s
  2025-05-26 15:33:30 | -4 | 2025-05-26 15:45:18 | 4 | 11m 47s
  2025-05-26 15:53:24 | -4 | 2025-05-26 15:58:25 | 4 | 5m 0.s

Sb Rheine Linger Damm 144, Linger Damm 144, 48429 Rheine
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:24 | 5 | 6m 26s
  2025-05-26 16:27:25 | -1 | 2025-05-26 16:34:06 | 1 | 6m 41s
  2025-05-26 18:21:19 | -1 | 2025-05-26 18:33:38 | 2 | 12m 19s

Robertino Buleti, Lingener Damm 26, 48429 Rheine
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  2025-05-26 12:20:16 | -1 | 2025-05-26 12:27:46 | 6 | 7m 29s
  2025-05-26 18:24:02 | -1 | 2025-05-26 18:31:46 | 2 | 7m 43s

Q1 Tankstelle, Hovestraße 40-42, 48431 Rheine
  2025-05-26 06:22:47 | -2 | 2025-05-26 06:33:47 | 2 | 11m 0.s
  2025-05-26 06:31:44 | -2 | 2025-05-26 06:33:47 | 2 | 2m 2.s

Sibel Capar, Rheiner Str. 5, 48455 Bad Bentheim
  2025-05-26 08:54:22 | -3 | 2025-05-26 09:04:12 | 9 | 9m 50s
  2025-05-26 11:54:41 | -1 | 2025-05-26 12:02:18 | 10 | 7m 36s
  2025-05-26 18:03:41 | -1 | 2025-05-26 18:08:40 | 10 | 4m 59s
  2025-05-26 19:58:40 | -3 | 2025-05-26 20:11:46 | 6 | 13m 5.s

Freie Tankstelle, Hengeloer Straße 11, 48455 Bad Bentheim
  2025-05-26 06:22:47 | -1 | 2025-05-26 06:31:45 | 4 | 8m 57s
  2025-05-26 08:57:54 | -3 | 2025-05-26 09:04:13 | 2 | 6m 18s

Aral Tankstelle, Athener Strasse  1, 48455 Bad Bentheim-Gildehaus
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:46 | 7 | 14m 9.s

Shell Schüttorf Nordring 70, Nordring 70, 48465 Schüttorf
  2025-05-26 14:06:42 | -2 | 2025-05-26 14:18:59 | 6 | 12m 16s

Sb Schuettorf Bahnhofstraße 7, Bahnhofstraße 7, 48465 Schuettorf
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:24 | 5 | 6m 25s

Helmig & Hallmeier, Riesenbecker Str. 27, 48477 Hörstel
  2025-05-26 08:52:01 | -1 | 2025-05-26 09:04:11 | 6 | 12m 10s
  2025-05-26 23:27:47 | -1 | 2025-05-26 23:33:41 | 1 | 5m 54s

TotalEnergies Truckstop Emsbueren, Paxtonstr.  2, 48488 Emsbueren
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:15 | 4 | 11m 57s

Tankstelle WR, Bahnhofstraße 77, 48488 Emsbüren
  2025-05-26 00:39:37 | -1 | 2025-05-26 00:51:30 | 1 | 11m 52s

Robertino Buleti, Metelener Str. 40, 48493 Wettringen
  2025-05-26 08:57:55 | -1 | 2025-05-26 09:04:14 | 1 | 6m 18s
  2025-05-26 09:44:54 | -1 | 2025-05-26 09:51:43 | 5 | 6m 48s
  2025-05-26 13:49:04 | -1 | 2025-05-26 14:01:41 | 2 | 12m 37s
  2025-05-26 14:44:54 | -1 | 2025-05-26 14:49:37 | 5 | 4m 42s
  2025-05-26 15:46:46 | -1 | 2025-05-26 16:01:36 | 2 | 14m 50s

Aral Tankstelle, Holsterfeld  2, 48499 Salzbergen
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:45 | 6 | 14m 8.s

Andreas Bergmann, Carl- Benz- Str. 2, 48565 Steinfurt
  2025-05-26 20:23:59 | -1 | 2025-05-26 20:26:37 | 4 | 2m 38s

Tankstelle W. Schnieder GmbH & Co. KG, Sonnenschein 65, 48565 Steinfurt
  2025-05-26 06:03:27 | -7 | 2025-05-26 06:08:25 | 3 | 4m 57s

Furkan Tozlu, Altenberger Str. 128, 48565 Steinfurt
  2025-05-26 07:18:34 | -1 | 2025-05-26 07:23:36 | 1 | 5m 2.s
  2025-05-26 09:15:51 | -1 | 2025-05-26 09:26:38 | 5 | 10m 46s

AVIA Tankstelle, Blocktor 36, 48565 Steinfurt
  2025-05-26 06:12:11 | -1 | 2025-05-26 06:18:12 | 1 | 6m 1.s

Autohaus Willbrand - Tankstelle, Altenberger Str. 2, 48565 Steinfurt
  2025-05-26 07:23:39 | -1 | 2025-05-26 07:31:15 | 1 | 7m 35s

Shell Heek Ludgeristr. 34, Ludgeristr. 34, 48619 Heek
  2025-05-26 16:05:43 | -2 | 2025-05-26 16:17:39 | 4 | 11m 55s
  2025-05-26 20:03:00 | -2 | 2025-05-26 20:17:45 | 4 | 14m 44s

Heek, Stroot 4, 48619 Heek
  2025-05-26 14:36:15 | -6 | 2025-05-26 14:41:59 | 4 | 5m 43s
  2025-05-26 16:09:08 | -2 | 2025-05-26 16:18:08 | 4 | 9m 0.s
  2025-05-26 20:06:25 | -2 | 2025-05-26 20:16:44 | 4 | 10m 18s

TotalEnergies Metelen, Heeker Str.  9, 48629 Metelen
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  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 32s

star Tankstelle, Dülmener Straße 22, 48653 Coesfeld
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:21 | 3 | 10m 0.s

Aral Tankstelle, Coesfelder Straße  10, 48653 Coesfeld
  2025-05-26 17:48:42 | -3 | 2025-05-26 18:02:28 | 4 | 13m 45s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:46 | 4 | 14m 22s

Roland Schmidt, Holtwicker Str. 31, 48653 Coesfeld
  2025-05-26 05:51:21 | -17 | 2025-05-26 06:03:43 | 1 | 12m 21s

Tankstelle von Bronk(von Bronk), Dülmener Straße 42, 48653 Coesfeld
  2025-05-26 16:35:20 | -2 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

CLASSIC Coesfeld(CLASSIC), Rekener Straße 92, 48653 Coesfeld
  2025-05-26 16:35:21 | -3 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

Michael Nielsch, Wessumer Str. 63, 48683 Ahaus
  2025-05-26 09:04:12 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 3 | 14m 26s
  2025-05-26 09:12:41 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 3 | 5m 57s
  2025-05-26 18:08:40 | -1 | 2025-05-26 18:22:44 | 6 | 14m 3.s

Railand AG, Fuistingstraße 64 - 66, 48683 Ahaus
  2025-05-26 09:24:41 | -1 | 2025-05-26 09:37:37 | 2 | 12m 55s
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:37:37 | 2 | 3m 20s
  2025-05-26 16:25:42 | -2 | 2025-05-26 16:37:48 | 5 | 12m 5.s
  2025-05-26 18:29:08 | -1 | 2025-05-26 18:37:44 | 5 | 8m 35s

Shell Ahaus Haaksbergener Str. 18, Haaksbergener Str. 18, 48683 Ahaus
  2025-05-26 09:03:59 | -1 | 2025-05-26 09:17:10 | 4 | 13m 11s
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:35 | 4 | 10m 24s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 4 | 14m 53s

Shell Ahaus Bahnhofstr. 100, Bahnhofstr. 100, 48683 Ahaus
  2025-05-26 09:04:02 | -1 | 2025-05-26 09:17:17 | 2 | 13m 14s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 4 | 11m 58s

Michael Nielsch, Wüllener Str. 64, 48683 Ahaus
  2025-05-26 09:04:14 | -1 | 2025-05-26 09:15:52 | 3 | 11m 38s
  2025-05-26 09:09:43 | -1 | 2025-05-26 09:15:52 | 3 | 6m 8.s
  2025-05-26 16:01:36 | -2 | 2025-05-26 16:16:35 | 5 | 14m 58s
  2025-05-26 18:05:39 | -1 | 2025-05-26 18:17:09 | 6 | 11m 29s
  2025-05-26 22:51:29 | -6 | 2025-05-26 22:59:31 | 4 | 8m 2.s

AVIA XPress, Hamalandstraße 61, 48683 Ahaus
  2025-05-26 09:18:09 | -1 | 2025-05-26 09:25:10 | 3 | 7m 1.s
  2025-05-26 16:24:18 | -2 | 2025-05-26 16:26:43 | 5 | 2m 25s
  2025-05-26 18:11:22 | -1 | 2025-05-26 18:25:10 | 6 | 13m 47s

Reinhard Buss, Bahnhofstr.  37/39, 48691 Vreden
  2025-05-26 05:51:22 | -9 | 2025-05-26 06:01:51 | 3 | 10m 28s

Stadtlohn (48703), Dinkellandstr. 2, Dinkellandstr.  2, 48703 Stadtlohn
  2025-05-26 05:51:20 | -2 | 2025-05-26 06:03:41 | 3 | 12m 21s

Alexander Karlinski, Darfelder Str. 14, 48727 Billerbeck
  2025-05-26 08:54:23 | -1 | 2025-05-26 09:04:13 | 6 | 9m 50s
  2025-05-26 19:58:40 | -2 | 2025-05-26 20:04:37 | 7 | 5m 56s

AVIA XPress, Heidener Straße 1, 48734 Reken
  2025-05-26 12:19:34 | -1 | 2025-05-26 12:26:13 | 6 | 6m 38s

AVIA Tankstelle, Dorfstraße 16, 48734 Reken
  2025-05-26 12:21:13 | -1 | 2025-05-26 12:31:12 | 6 | 9m 59s

Shell Reken Coesfelder Str. 5, Coesfelder Str. 5, 48734 Reken
  2025-05-26 12:12:55 | -1 | 2025-05-26 12:19:57 | 6 | 7m 1.s

Ratio Osnabrück Atter, Benzstr. 17, 49076 Osnabrück
  2025-05-26 07:16:40 | -4 | 2025-05-26 07:23:32 | 12 | 6m 52s
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Tankstelle Schinkelberg, Windthorststraße 50, 49084 Osnabrück
  2025-05-26 06:48:45 | -3 | 2025-05-26 06:55:03 | 9 | 6m 17s
  2025-05-26 16:27:35 | -1 | 2025-05-26 16:37:42 | 3 | 10m 6.s
  2025-05-26 20:24:00 | -1 | 2025-05-26 20:37:55 | 3 | 13m 55s

Q1 VfL-Fan-Tankstelle, Bremer Straße 90, 49084 Osnabrück
  2025-05-26 16:27:36 | -1 | 2025-05-26 16:34:17 | 2 | 6m 40s
  2025-05-26 20:24:01 | -1 | 2025-05-26 20:37:56 | 2 | 13m 55s

star Tankstelle, Mindener Straße 325, 49086 Osnabrück
  2025-05-26 16:26:39 | -1 | 2025-05-26 16:33:23 | 3 | 6m 44s

star Tankstelle, Bremer Straße 231, 49086 Osnabrück
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:26 | 3 | 9m 8.s

Shell Osnabrueck Wersener Str. 127, Wersener Str. 127, 49090 Osnabrueck
  2025-05-26 16:02:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 4 | 14m 57s

Lutz Steinbrinker, Natruper Str. 166, 49090 Osnabrück
  2025-05-26 16:13:40 | -1 | 2025-05-26 16:22:43 | 2 | 9m 3.s

Q1 Tankstelle, Malberger Straße 5, 49124 Georgsmarienhütte
  2025-05-26 06:53:06 | -1 | 2025-05-26 06:58:43 | 10 | 5m 37s
  2025-05-26 14:38:53 | -5 | 2025-05-26 14:49:34 | 5 | 10m 41s

Georgsmarienhütte, Vockenhof 2, Vockenhof  2, 49124 Georgsmarienhütte
  2025-05-26 09:26:32 | -1 | 2025-05-26 09:38:38 | 6 | 12m 6.s

Michael Marx, Teutoburger-Wald-Str. 45, 49124 Georgsmarienhütte
  2025-05-26 23:08:03 | -1 | 2025-05-26 23:18:35 | 4 | 10m 31s

Q1 Tankstelle, Hollager Straße 151, 49134 Wallenhorst
  2025-05-26 16:27:36 | -1 | 2025-05-26 16:37:43 | 1 | 10m 6.s

Aral Tankstelle, Grosse Straße  2, 49134 Wallenhorst
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:39 | 4 | 14m 16s

star Tankstelle, Osnabrücker Straße 15, 49143 Bissendorf
  2025-05-26 16:24:17 | -2 | 2025-05-26 16:33:21 | 3 | 9m 4.s

Raiffeisen Warengenossenschaft  Osnabrücker Land (RWO) eG, Bahnhofstr. 28 c, 49143 Bissendorf
  2025-05-26 18:33:31 | -1 | 2025-05-26 18:47:43 | 3 | 14m 12s

Autohaus Deppe GmbH & Co. KG, Meller Str. 41, 49143 Bissendorf
  2025-05-26 16:31:52 | -2 | 2025-05-26 16:43:44 | 3 | 11m 51s
  2025-05-26 18:23:53 | -1 | 2025-05-26 18:37:43 | 3 | 13m 50s

Hildegard Bröcker, Zum Eistruper Feld 2, 49143 Bissendorf
  2025-05-26 16:27:43 | -2 | 2025-05-26 16:34:20 | 3 | 6m 36s
  2025-05-26 18:22:48 | -1 | 2025-05-26 18:31:46 | 3 | 8m 58s

Aral Tankstelle, Osnabruecker Straße  304, 49152 Bad Essen
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:28 | 4 | 13m 45s

ROWL-Bohmte, Am Alten Bahnhof 4, 49163 Bohmte-Hunteburg
  2025-05-26 09:35:19 | -2 | 2025-05-26 09:49:14 | 5 | 13m 55s

Q1 Tankstelle, Bremer Str. 110, 49163 Bohmte
  2025-05-26 20:24:04 | -1 | 2025-05-26 20:29:39 | 3 | 5m 35s

Q1 Tankstelle, Hauptstraße 1, 49176 Hilter
  2025-05-26 06:48:47 | -11 | 2025-05-26 06:58:49 | 11 | 10m 2.s

Marcel Kluge, Osnabrücker Str. 6, 49201 Dissen
  2025-05-26 21:13:39 | -2 | 2025-05-26 21:19:37 | 2 | 5m 57s

Manfred Wesler, Münsterstr. 14, 49219 Glandorf
  2025-05-26 18:28:03 | -1 | 2025-05-26 18:33:50 | 3 | 5m 47s

Calpam Tankstelle, Holsterstr 6, 49324 Melle
  2025-05-26 05:54:08 | -5 | 2025-05-26 06:01:19 | 3 | 7m 10s
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TS Melle, Oldendorfer Straße, Oldendorfer Straße 37-39, 49324 Melle
  2025-05-26 12:48:26 | -7 | 2025-05-26 12:56:20 | 7 | 7m 54s

Sofia Miller, Gerdener Str. 4, 49326 Melle
  2025-05-26 05:51:19 | -3 | 2025-05-26 05:56:26 | 2 | 5m 7.s

Aral Tankstelle, Im Gewerbepark  2, 49326 Melle
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:46 | 6 | 14m 9.s

Q1 Tankstelle, Alt Riemsloh 53, 49328 Melle
  2025-05-26 05:51:20 | -3 | 2025-05-26 06:01:48 | 1 | 10m 28s

GS Die Genossenschaft eG, Oldenburger Str. 300, 49377 Langförden
  2025-05-26 09:37:17 | -3 | 2025-05-26 09:51:16 | 4 | 13m 58s
  2025-05-26 18:39:43 | -1 | 2025-05-26 18:52:21 | 2 | 12m 38s
  2025-05-26 20:33:15 | -1 | 2025-05-26 20:47:16 | 3 | 14m 1.s
  2025-05-26 20:39:37 | -1 | 2025-05-26 20:47:16 | 3 | 7m 39s

Vechta, Falkenrotter Str. 163, 49377 Vechta
  2025-05-26 09:32:15 | -5 | 2025-05-26 09:44:47 | 5 | 12m 32s
  2025-05-26 18:33:42 | -1 | 2025-05-26 18:47:37 | 2 | 13m 55s
  2025-05-26 20:33:37 | -1 | 2025-05-26 20:42:42 | 3 | 9m 5.s
  2025-05-26 20:45:36 | -3 | 2025-05-26 20:46:35 | 3 | 0m 59s

Vornmoor GmbH, Oldenburger Str. 67, 49377 Vechta
  2025-05-26 09:34:23 | -2 | 2025-05-26 09:46:47 | 4 | 12m 23s
  2025-05-26 09:38:45 | -3 | 2025-05-26 09:46:47 | 4 | 8m 2.s
  2025-05-26 20:37:58 | -1 | 2025-05-26 20:45:53 | 3 | 7m 55s

Heinrich Albers OHG, Steinfelder Str. 6, 49393 Lohne
  2025-05-26 12:31:50 | -1 | 2025-05-26 12:39:24 | 7 | 7m 34s
  2025-05-26 18:28:01 | -1 | 2025-05-26 18:39:59 | 3 | 11m 58s

Ludger Brämswig GmbH, Daimlerstr. 2, 49393 Lohne
  2025-05-26 18:31:17 | -1 | 2025-05-26 18:45:39 | 3 | 14m 21s

Shell Lohne Von-Siemens-Str. 1, Von-Siemens-Str. 1, 49393 Lohne
  2025-05-26 12:08:46 | -2 | 2025-05-26 12:20:07 | 8 | 11m 21s

Esso Tankstelle, LINDENSTR. 37  , 49393 LOHNE
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:23 | 5 | 10m 15s

Automaten-Tankstelle 24/7 Express, Lindenstraße 96 a, 49393 Lohne
  2025-05-26 14:28:24 | -1 | 2025-05-26 14:42:00 | 7 | 13m 36s
  2025-05-26 22:03:21 | -1 | 2025-05-26 22:06:49 | 2 | 3m 27s

Lohne, Vechtaer Str. 64, Vechtaer Str.  64, 49393 Lohne
  2025-05-26 12:29:08 | -1 | 2025-05-26 12:36:50 | 7 | 7m 42s
  2025-05-26 18:23:43 | -1 | 2025-05-26 18:35:48 | 3 | 12m 5.s

Meyer, Bergweg 41, 49393 Lohne
  2025-05-26 18:27:25 | -1 | 2025-05-26 18:39:35 | 3 | 12m 10s

Thorsten Brüggemann, Schlingstr. 26, 49406 Barnstorf
  2025-05-26 16:37:44 | -4 | 2025-05-26 16:52:01 | 4 | 14m 17s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Niedersachsen Mitte eG, Robert-Bosch-Straße 2a, 49406 Barnstorf
  2025-05-26 16:51:57 | -4 | 2025-05-26 17:03:10 | 2 | 11m 12s

CLASSIC Barnstorf, Bremer Str. 27, 49406 Barnstorf
  2025-05-26 16:35:21 | -4 | 2025-05-26 16:43:10 | 2 | 7m 49s

AVIA Tankstelle, Große Straße 6, 49424 Goldenstedt
  2025-05-26 12:20:15 | -3 | 2025-05-26 12:31:52 | 3 | 11m 37s
  2025-05-26 14:28:21 | -4 | 2025-05-26 14:38:57 | 1 | 10m 36s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 6  , 49424 GOLDENSTEDT
  2025-05-26 14:28:08 | -5 | 2025-05-26 14:39:22 | 4 | 11m 13s

CLASSIC Goldenstedt - Ellenstedt, Wildeshauser Str. 11, 49424 Goldenstedt
  2025-05-26 16:35:20 | -4 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s
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AVIA Tankstelle, Rechterfelder Straße 45, 49429 Visbek
  2025-05-26 06:48:47 | -1 | 2025-05-26 06:58:49 | 14 | 10m 2.s

Brämswig Steinfeld, Diepholzer Str. 36, 49439 Steinfeld
  2025-05-26 18:31:17 | -1 | 2025-05-26 18:45:39 | 3 | 14m 21s

Tankstelle Bünger, Bahnhofstr. 68, 49439 Steinfeld
  2025-05-26 18:39:15 | -1 | 2025-05-26 18:53:27 | 1 | 14m 11s

Shell Bakum Harmer Str. 45, Harmer Str. 45, 49456 Bakum
  2025-05-26 08:53:42 | -11 | 2025-05-26 09:04:01 | 6 | 10m 18s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Groß Lessen-Diepholz eG, Hauptstraße 14a, 49457 Drebber
  2025-05-26 17:07:48 | -2 | 2025-05-26 17:18:47 | 2 | 10m 59s

Brzezina - Drebber, Bremer Str.  1, 49457 Drebber
  2025-05-26 16:53:11 | -1 | 2025-05-26 16:59:11 | 1 | 6m 0.s

Raiffeisen-Warengenossenschaft Groß Lessen-Diepholz eG, Im Flecken 18, 49457 Cornau
  2025-05-26 16:51:57 | -1 | 2025-05-26 17:03:10 | 2 | 11m 12s
  2025-05-26 17:07:48 | -2 | 2025-05-26 17:18:47 | 2 | 10m 59s

Elisabeth Brinkmann, Osnabrücker Str. 18, 49492 Westerkappeln
  2025-05-26 07:23:36 | -1 | 2025-05-26 07:32:02 | 1 | 8m 25s
  2025-05-26 20:45:53 | -1 | 2025-05-26 20:51:44 | 1 | 5m 50s

Q1 Tankstelle, Westerkappelner Straße 81, 49497 Mettingen
  2025-05-26 07:21:35 | -3 | 2025-05-26 07:27:40 | 3 | 6m 4.s

Shell Lengerich Teutopark 2b, Teutopark 2b, 49525 Lengerich
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:06 | 5 | 11m 18s

Nitrol Tankstation, Schulstraße 6-10, 49525 Lengerich
  2025-05-26 20:02:23 | -1 | 2025-05-26 20:11:24 | 5 | 9m 0.s

Raiffeisen Warenhandel GmbH & Co.KG, Lengericher Str. 33, 49536 Lienen
  2025-05-26 18:37:44 | -1 | 2025-05-26 18:47:42 | 2 | 9m 58s

Furkan Tozlu, Grevener Str. 5, 49549 Ladbergen
  2025-05-26 09:05:42 | -2 | 2025-05-26 09:15:52 | 9 | 10m 10s
  2025-05-26 09:12:43 | -1 | 2025-05-26 09:15:52 | 9 | 3m 9.s
  2025-05-26 16:06:11 | -2 | 2025-05-26 16:13:40 | 7 | 7m 28s

Esso Tankstelle, ENGTER STR. 5  , 49565 BRAMSCHE
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:39:19 | 6 | 11m 13s

Shell Quakenbrück Oldenburger Str . 25, Oldenburger Str . 25, 49610 Quakenbrück
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 4 | 5m 56s

BFT Quakenbrück Oldenburger, Oldenburgerstraße 29, 49610 Quakenbrück
  2025-05-26 16:24:08 | -1 | 2025-05-26 16:33:10 | 4 | 9m 1.s

Anneken GmbH & Co. KG, Lange Str. 100, 49632 Essen / Oldenburg
  2025-05-26 16:13:37 | -1 | 2025-05-26 16:22:39 | 1 | 9m 1.s

Hörsting, Löninger Str. 2, 49632 Essen
  2025-05-26 16:25:38 | -1 | 2025-05-26 16:27:26 | 1 | 1m 48s

BFT Badbergen B68, An der B68 14, 49635 Badbergen
  2025-05-26 16:24:08 | -1 | 2025-05-26 16:33:10 | 4 | 9m 1.s

Heinrich Albers OHG, Osterstraße 90, 49661 Cloppenburg
  2025-05-26 09:04:12 | -2 | 2025-05-26 09:18:39 | 3 | 14m 26s

Shell Emstek Lange Str. 33, Lange Str. 33, 49685 Emstek
  2025-05-26 20:11:41 | -1 | 2025-05-26 20:18:04 | 4 | 6m 23s

Jaeger Lastrup Nord, Krapendorfer Str. Nord , 49688 Lastrup
  2025-05-26 07:04:31 | -2 | 2025-05-26 07:11:59 | 12 | 7m 27s

Jaeger Lastrup Süd, Krapendorfer Str. Süd , 49688 Lastrup
  2025-05-26 07:04:31 | -2 | 2025-05-26 07:11:59 | 12 | 7m 27s
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BFT Meppen Schwefinger, Schwefinger Straße 13, 49716 Meppen
  2025-05-26 19:04:09 | -3 | 2025-05-26 19:07:09 | 3 | 3m 0.s

Schonhoff Mineralöle, Schützenhof 71-73, 49716 Meppen
  2025-05-26 06:56:33 | -1 | 2025-05-26 07:06:18 | 7 | 9m 45s
  2025-05-26 19:11:23 | -3 | 2025-05-26 19:19:29 | 3 | 8m 6.s

Meppen, Fürstenbergstraße 7, 49716 Meppen
  2025-05-26 18:47:40 | -3 | 2025-05-26 18:53:09 | 3 | 5m 28s

Meppen, Schützenhof 67-69, 49716 Meppen
  2025-05-26 07:05:11 | -1 | 2025-05-26 07:18:08 | 7 | 12m 57s

Raiffeisenbank Ems-Vechte eG - SB Tankstelle, Hauptstraße 61, 49733 Haren - Wesuwe
  2025-05-26 07:23:11 | -1 | 2025-05-26 07:37:43 | 7 | 14m 31s

Raiffeisen Ems-Vechte Tank & Markt GmbH, Emmelner Str. 98, 49733 Haren
  2025-05-26 07:23:11 | -1 | 2025-05-26 07:37:43 | 7 | 14m 31s

Raiffeisen Ems-Vechte Tank & Markt GmbH, Emmelner Straße 19, 49733 Haren
  2025-05-26 07:23:11 | -1 | 2025-05-26 07:37:43 | 7 | 14m 31s

Kuster Energy Tankstellen GmbH, Meppenerstrasse 14 (B70), 49733 Haren-Emmeln
  2025-05-26 07:23:12 | -1 | 2025-05-26 07:37:44 | 7 | 14m 31s

Aral Tankstelle, An der Autobahn  8, 49733 Haren
  2025-05-26 19:48:25 | -1 | 2025-05-26 20:02:56 | 4 | 14m 30s

Esso Tankstelle, LOENINGER STR. 16  , 49740 HASELUENNE
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:41:38 | 3 | 13m 28s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 24, 49751 Werpeloh
  2025-05-26 08:54:22 | -1 | 2025-05-26 09:05:40 | 1 | 11m 18s

Autohaus Osters, Püttkesberge  5, 49751 Sögel
  2025-05-26 09:01:35 | -1 | 2025-05-26 09:12:19 | 1 | 10m 43s

AVIA Tankstelle, Sigiltrastraße 36, 49751 Sögel
  2025-05-26 08:54:23 | -1 | 2025-05-26 09:05:42 | 1 | 11m 18s

Baso Express, Hümmlinger Ring 3, 49751 Sögel
  2025-05-26 09:13:09 | -1 | 2025-05-26 09:24:42 | 1 | 11m 32s

Aral Tankstelle, Soegeler Straße  7, 49762 Lathen
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:33 | 3 | 13m 50s

Schonhoff Mineralöle, Willy-Brandt-Ring 85, 49808 Lingen
  2025-05-26 06:08:46 | -3 | 2025-05-26 06:21:20 | 2 | 12m 33s

Wiro Tankcenter Lingen, Nordhornerstr.  2, 49808 Lingen
  2025-05-26 14:28:05 | -1 | 2025-05-26 14:36:09 | 5 | 8m 4.s

Q1 Tankstelle, Haselünner Straße 48, 49809 Lingen
  2025-05-26 06:48:46 | -1 | 2025-05-26 06:58:46 | 1 | 10m 0.s
  2025-05-26 12:35:48 | -1 | 2025-05-26 12:41:58 | 7 | 6m 10s
  2025-05-26 14:36:15 | -1 | 2025-05-26 14:38:56 | 6 | 2m 41s
  2025-05-26 16:31:59 | -1 | 2025-05-26 16:39:35 | 4 | 7m 36s

Profi-T Lingen, Frerener Str.  11, 49809 Lingen
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:42 | 7 | 12m 54s
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s

Shell Lingen Rheiner Str. 46, Rheine Str. 46, 49809 Lingen
  2025-05-26 14:09:30 | -1 | 2025-05-26 14:19:06 | 5 | 9m 35s
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 14m 53s

Esso Tankstelle, AM KNUECHELSDAMM B55  , 50126 BERGHEIM
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 4 | 9m 22s

AVEX Bergheim, Glescher Str. 126, 50126 Bergheim
  2025-05-26 14:28:17 | -1 | 2025-05-26 14:38:55 | 5 | 10m 37s
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Aral Tankstelle, Aachener Straße  25, 50126 Bergheim
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:22 | 5 | 13m 40s

Shell Bergheim Zum Biotop 19, Zum Biotop 19, 50127 Bergheim
  2025-05-26 09:11:33 | -3 | 2025-05-26 09:17:22 | 5 | 5m 48s
  2025-05-26 18:03:32 | -1 | 2025-05-26 18:16:51 | 5 | 13m 19s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:07 | 5 | 13m 31s

bft Kerpen, Hauptstr. 264, 50169 Kerpen
  2025-05-26 06:39:17 | -2 | 2025-05-26 06:42:40 | 5 | 3m 22s

Martin Koppermann, Heisenbergstr.  2 a, 50169 Kerpen
  2025-05-26 14:38:57 | -3 | 2025-05-26 14:41:59 | 3 | 3m 2.s
  2025-05-26 21:58:09 | -1 | 2025-05-26 22:06:47 | 3 | 8m 38s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  2, 50169 Kerpen
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:16 | 6 | 13m 42s

SB-Tank am HIT, Kerpener Straße 171, 50170 Kerpen-Sindorf
  2025-05-26 06:35:24 | -5 | 2025-05-26 06:43:18 | 3 | 7m 53s
  2025-05-26 14:45:23 | -3 | 2025-05-26 14:53:33 | 3 | 8m 9.s

RUMAG Energy - Automatentankstelle, Hüttenstr. 207, 50170 Kerpen
  2025-05-26 06:54:09 | -5 | 2025-05-26 06:57:09 | 3 | 3m 0.s

Esso Tankstelle, SINDORFER STR. 37  , 50171 KERPEN
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Martin Koppermann, Sindorfer Str. 52, 50171 Kerpen
  2025-05-26 14:28:20 | -1 | 2025-05-26 14:41:59 | 3 | 13m 38s
  2025-05-26 14:38:57 | -3 | 2025-05-26 14:41:59 | 3 | 3m 2.s

Shell Bedburg Neusser Str. 55, Neusser Str. 55, 50181 Bedburg
  2025-05-26 16:02:47 | -2 | 2025-05-26 16:17:44 | 5 | 14m 57s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 4 | 5m 29s

Shell Bedburg Bahnstr. 27, Bahnstr. 27, 50181 Bedburg
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:48 | 5 | 12m 4.s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:52 | 4 | 5m 33s

Shell Elsdorf Koeln-Aachener Str. 5, Koeln-Aachener Str. 5, 50189 Elsdorf
  2025-05-26 09:11:33 | -2 | 2025-05-26 09:17:18 | 4 | 5m 45s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 5 | 8m 27s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 14m 38s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 8m 11s

AVEX Bachem, Gleueler Str. 19, 50226 Frechen
  2025-05-26 14:28:14 | -1 | 2025-05-26 14:38:53 | 4 | 10m 38s

bft Frechen, Aachener Str. 724, 50226 Frechen
  2025-05-26 05:51:20 | -1 | 2025-05-26 05:54:48 | 3 | 3m 27s
  2025-05-26 09:26:36 | -1 | 2025-05-26 09:34:21 | 2 | 7m 44s

AVEX Frechen, Aachener Str.  561, 50226 Frechen
  2025-05-26 09:37:10 | -1 | 2025-05-26 09:48:31 | 2 | 11m 21s
  2025-05-26 13:46:22 | -2 | 2025-05-26 13:58:06 | 1 | 11m 44s
  2025-05-26 17:26:13 | -1 | 2025-05-26 17:37:12 | 1 | 10m 58s
  2025-05-26 17:31:36 | -1 | 2025-05-26 17:37:12 | 1 | 5m 36s

Autohof Frechen , Kölner Straße 209-211, 50226 Frechen
  2025-05-26 14:31:32 | -1 | 2025-05-26 14:46:16 | 4 | 14m 44s
  2025-05-26 21:56:18 | -2 | 2025-05-26 22:06:24 | 2 | 10m 5.s

AVEX Frechen, Bonnstr. 15, 50226 Frechen
  2025-05-26 14:28:20 | -1 | 2025-05-26 14:38:57 | 4 | 10m 36s
  2025-05-26 21:52:18 | -2 | 2025-05-26 22:03:20 | 2 | 11m 1.s

AVEX Frechen Kölner Str., Kölner Str. 194-198, 50226 Frechen
  2025-05-26 14:28:23 | -1 | 2025-05-26 14:38:58 | 4 | 10m 35s
  2025-05-26 21:52:18 | -2 | 2025-05-26 22:03:20 | 2 | 11m 1.s
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Aral Tankstelle, Kölner Straße  36-40, 50226 Frechen
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:35 | 3 | 13m 52s

Shell Frechen Alfred-Nobel-Str. 46, Alfred-Nobel-Str. 46, 50226 Frechen
  2025-05-26 08:51:54 | -5 | 2025-05-26 09:04:04 | 6 | 12m 9.s
  2025-05-26 14:29:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:45 | 4 | 8m 31s
  2025-05-26 21:49:35 | -2 | 2025-05-26 22:03:04 | 5 | 13m 29s

Aral Tankstelle, Pingsdorfer Straße  106, 50321 Brühl
  2025-05-26 08:51:26 | -11 | 2025-05-26 09:03:30 | 5 | 12m 4.s
  2025-05-26 15:51:21 | -1 | 2025-05-26 16:03:38 | 3 | 12m 17s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:38 | 4 | 14m 15s

Freie Tankstelle Brühl, Römerstraße 235, 50321 Brühl
  2025-05-26 08:44:38 | -14 | 2025-05-26 08:58:24 | 1 | 13m 46s
  2025-05-26 16:35:57 | -1 | 2025-05-26 16:49:18 | 2 | 13m 21s

Aral Tankstelle, Kölnstraße  272, 50321 Brühl
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:33 | 2 | 13m 50s

Shell Huerth Luxemburger Str. 375, Luxemburger Str. 375, 50354 Huerth
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 4 | 5m 29s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 14m 38s

Shell Wesseling Ahrstr. 99, Ahrstr. 99, 50389 Wesseling
  2025-05-26 20:03:01 | -2 | 2025-05-26 20:17:59 | 4 | 14m 58s

Aral Tankstelle, Riehler Straße  12-14, 50668 Köln
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:23 | 5 | 13m 41s

TotalEnergies Koeln, Holzmarkt  49, 50676 Koeln
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:22 | 3 | 12m 3.s

Shell Koeln Bonner Str. 98, Bonner Str. 98, 50677 Koeln
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 5 | 5m 56s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:53 | 4 | 14m 51s

Aral Tankstelle, Siegburger Straße  116A, 50679 Köln
  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:23 | 7 | 13m 48s

Shell Koeln Messekreisel 1, Messekreisel 1, 50679 Koeln
  2025-05-26 16:05:43 | -2 | 2025-05-26 16:17:39 | 4 | 11m 55s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 4 | 10m 7.s
  2025-05-26 21:51:46 | -1 | 2025-05-26 22:02:56 | 5 | 11m 10s

Shell Koeln Neusser Str. 153, Neusser Str. 153, 50733 Koeln
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:13 | 6 | 14m 18s

bft Köln, Neusser Str. 460, 50733 Köln
  2025-05-26 14:09:40 | -1 | 2025-05-26 14:15:29 | 7 | 5m 49s
  2025-05-26 16:09:10 | -1 | 2025-05-26 16:13:40 | 6 | 4m 30s

star Tankstelle, Sebastianstraße 22-24, 50735 Köln
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:21 | 5 | 14m 31s

Esso Tankstelle, BOLTENSTERNSTR. 353  , 50735 KOELN
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s

Aral Tankstelle, Boltensternstraße  350, 50735 Köln
  2025-05-26 13:48:36 | -2 | 2025-05-26 14:02:43 | 6 | 14m 7.s

Esso Tankstelle, NEUSSER LANDSTR. 16  , 50735 KOELN
  2025-05-26 12:12:50 | -2 | 2025-05-26 12:26:20 | 8 | 13m 29s
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:23 | 4 | 10m 15s

Aral Tankstelle, Amsterdamer Straße  194, 50735 Köln
  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:22 | 6 | 13m 47s

bft, Friedrich-Karl-Str.  90, 50735 Köln
  2025-05-26 14:06:55 | -1 | 2025-05-26 14:12:11 | 7 | 5m 16s
  2025-05-26 16:06:11 | -1 | 2025-05-26 16:13:40 | 5 | 7m 28s
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Aral Tankstelle, Neusser Straße  856, 50737 Köln
  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:23 | 6 | 13m 48s

Aral Tankstelle, Escher Straße  273, 50739 Köln
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:22 | 5 | 13m 40s

Aral Tankstelle, Longericher Straße  543, 50739 Köln
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:22 | 6 | 13m 47s

Shell Koeln Escher Str. 170, Escher Str. 170, 50739 Koeln
  2025-05-26 14:31:54 | -1 | 2025-05-26 14:37:45 | 4 | 5m 51s

AVEX Köln-Pesch, Konrad-Hausmann-Str. 2, 50767 Köln
  2025-05-26 16:22:44 | -1 | 2025-05-26 16:32:08 | 3 | 9m 23s

Aral Tankstelle, Oskar-Schindler-Straße  1, 50769 Köln
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:32 | 6 | 13m 56s

Shell Koeln Venloer Str. 166, Venloer Str. 166, 50823 Koeln
  2025-05-26 08:55:33 | -1 | 2025-05-26 09:04:05 | 6 | 8m 32s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 11m 20s

Shell Koeln Venloer Str. 771, Venloer Str. 771, 50827 Koeln
  2025-05-26 08:51:54 | -1 | 2025-05-26 09:04:03 | 6 | 12m 9.s
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 11m 15s

Shell Koeln Hugo-Eckener-Str. 27a, Hugo-Eckener-Str. 27a, 50829 Koeln
  2025-05-26 08:51:52 | -1 | 2025-05-26 09:04:00 | 6 | 12m 7.s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:53 | 5 | 8m 3.s

Petra Wielpütz, Spenrather Weg 1, 50829 Köln
  2025-05-26 09:24:46 | -1 | 2025-05-26 09:32:12 | 7 | 7m 25s

Shell Koeln Duerener Str. 415, Duerener Str. 415, 50858 Koeln
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:14 | 6 | 12m 29s

Aral Tankstelle, Dürener Straße  407, 50858 Köln
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:37 | 4 | 13m 53s

Shell Koeln Brauweiler Str. 30-32, Brauweiler Str. 30-32, 50859 Koeln
  2025-05-26 08:57:48 | -1 | 2025-05-26 09:04:04 | 6 | 6m 15s

Stefan Eyring, Dürener Str.  388-392, 50935 Köln
  2025-05-26 12:23:43 | -1 | 2025-05-26 12:27:43 | 7 | 4m 0.s
  2025-05-26 14:38:53 | -5 | 2025-05-26 14:41:57 | 5 | 3m 3.s

Esso Tankstelle, DUERENER STR. 287  , 50935 KOELN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Esso Tankstelle, HOENINGER WEG 12-14  , 50969 KOELN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

Shell Koeln Schillingsrotter Str. 28, Schillingsrotter Str. 28, 50996 Koeln
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:06 | 5 | 11m 18s

Shell Koeln Godorfer Hauptstr. 144, Godorfer Hauptstr. 144, 50997 Koeln
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 4 | 5m 56s

bft Meschenich, Brühler Landstr. 473, 50997 Köln
  2025-05-26 20:18:12 | -1 | 2025-05-26 20:23:59 | 3 | 5m 46s

Access Koeln Rondorf, Kapellenstr.  29, 50997 Koeln Rondorf
  2025-05-26 10:18:59 | -1 | 2025-05-26 10:24:24 | 1 | 5m 24s

Aral Tankstelle, Kölnstraße  1, 50999 Köln
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:39 | 5 | 14m 15s

Esso Tankstelle, DUESSELDORFER STR. 200  , 51063 KOELN
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:37:31 | 5 | 9m 21s

star Tankstelle, Odenthaler Straße 1, 51069 Köln
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  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:25 | 5 | 7m 16s

Automatentankstelle, Olpener Str. 27, 51103 Köln
  2025-05-26 06:48:46 | -11 | 2025-05-26 06:55:07 | 9 | 6m 20s

Aral Tankstelle, Rolshover Straße  183, 51105 Köln
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:23 | 7 | 13m 48s

Shell Koeln Roesrather Str. 724, Roesrather Str. 724, 51107 Koeln
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:58 | 4 | 6m 17s

Access Koeln, Olpener Str.  690, 51109 Koeln
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:19 | 1 | 11m 59s

Shell Koeln Frankfurter Str. 531, Frankfurter Str. 531, 51145 Koeln
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:20:01 | 8 | 11m 15s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:13 | 6 | 12m 29s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:54 | 4 | 6m 14s

Shell Koeln A59 Schloss Roettgen Ost , A59 Schloss Roettgen Ost , 51145 Koeln
  2025-05-26 12:28:40 | -1 | 2025-05-26 12:35:37 | 1 | 6m 56s

Shell Koeln Heidestr. 146-150, Heidestr. 146-150, 51147 Koeln
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:51 | 4 | 5m 33s
  2025-05-26 20:11:40 | -2 | 2025-05-26 20:18:00 | 4 | 6m 19s
  2025-05-26 21:48:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:07 | 5 | 14m 43s

TotalEnergies Flughafen Koeln-Bonn, Nordallee  2, 51147 Koeln
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:21 | 8 | 9m 9.s
  2025-05-26 14:04:24 | -2 | 2025-05-26 14:18:36 | 5 | 14m 12s

Shell Koeln Koelner Str. 108, Koelner Str. 108, 51149 Koeln
  2025-05-26 11:51:40 | -1 | 2025-05-26 12:04:13 | 6 | 12m 32s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:50 | 4 | 5m 31s
  2025-05-26 20:11:40 | -2 | 2025-05-26 20:17:57 | 4 | 6m 16s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:05 | 5 | 14m 41s

Aral Tankstelle, Kölner Straße  255, 51149 Köln
  2025-05-26 13:48:35 | -2 | 2025-05-26 14:02:39 | 6 | 14m 3.s

Brinkschulte Leverkusen, Langenfelder Str. 105, 51371 Leverkusen
  2025-05-26 09:33:45 | -1 | 2025-05-26 09:44:30 | 7 | 10m 44s
  2025-05-26 12:35:27 | -1 | 2025-05-26 12:48:32 | 7 | 13m 4.s
  2025-05-26 14:31:42 | -1 | 2025-05-26 14:38:37 | 1 | 6m 55s
  2025-05-26 16:33:42 | -1 | 2025-05-26 16:43:28 | 4 | 9m 45s

Brinkschulte Hitdorf, Hitdorfer Str.  107, 51371 Leverkusen
  2025-05-26 14:35:45 | -1 | 2025-05-26 14:49:23 | 1 | 13m 37s

Aral Tankstelle, Solinger Straße  67, 51371 Leverkusen
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:35 | 6 | 14m 0.s

Aral Tankstelle, Willy-Brandt-Ring  20, 51373 Leverkusen
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:35 | 6 | 14m 0.s

OIL! Tankstelle Leverkusen, Friedrich-Ebert-Straße 261 , 51373 Leverkusen
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:19 | 5 | 13m 57s

Shell Leverkusen Karl-Krekeler Str. 2, Karl-Krekeler Str. 2, 51373 Leverkusen
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 13m 16s

ORLEN Tankstelle, Alkenrather Straße 67-69, 51377 Leverkusen
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:35:24 | 3 | 11m 6.s

TotalEnergies Leverkusen, Berliner Str.  25, 51377 Leverkusen
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:40 | 7 | 12m 51s
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:37 | 3 | 11m 11s
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:22 | 3 | 13m 55s

bft Tankstelle, Karlstraße 7, 51379 Leverkusen
  2025-05-26 05:51:20 | -3 | 2025-05-26 05:56:27 | 3 | 5m 7.s
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Shell Burscheid Hohestr. 66, Hohestr. 66, 51399 Burscheid
  2025-05-26 14:11:45 | -2 | 2025-05-26 14:19:11 | 6 | 7m 26s

Shell Bergisch Gladbach Moitzfeld 88, Moitzfeld 88, 51429 Bergisch Gladbach
  2025-05-26 21:54:51 | -2 | 2025-05-26 22:03:10 | 5 | 8m 19s

DELTIN, An der Bahn 7, 51429 Bergisch Gladbach
  2025-05-26 12:33:46 | -5 | 2025-05-26 12:45:33 | 6 | 11m 46s

Aral Tankstelle, Siegener Straße  19, 51580 Reichshof
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:29 | 5 | 13m 46s

TS Morsbach, Wissener Straße 20, 51597 Morsbach
  2025-05-26 09:42:52 | -1 | 2025-05-26 09:51:21 | 1 | 8m 29s
  2025-05-26 10:06:44 | -1 | 2025-05-26 10:11:40 | 1 | 4m 56s
  2025-05-26 12:31:29 | -1 | 2025-05-26 12:39:10 | 1 | 7m 41s
  2025-05-26 13:17:29 | -1 | 2025-05-26 13:26:32 | 1 | 9m 3.s
  2025-05-26 15:07:23 | -1 | 2025-05-26 15:17:33 | 1 | 10m 9.s
  2025-05-26 15:28:23 | -1 | 2025-05-26 15:36:38 | 1 | 8m 15s
  2025-05-26 15:58:33 | -1 | 2025-05-26 16:08:23 | 1 | 9m 49s
  2025-05-26 16:58:20 | -1 | 2025-05-26 17:07:32 | 1 | 9m 12s
  2025-05-26 18:47:28 | -1 | 2025-05-26 18:58:47 | 1 | 11m 19s

TotalEnergies Tankstelle Wiehl, Bremigswiese  2, 51674 Wiehl
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s

Jaeger Wipperfürth-Hämmern, Alte Papiermühle Hämmern , 51688 Wipperfürth
  2025-05-26 05:05:46 | -5 | 2025-05-26 05:11:47 | 5 | 6m 0.s

Esso Tankstelle, LUETTICHER STR. 62  , 52064 AACHEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 4 | 9m 22s

Shell Aachen St.-Vither Str. 45, St.-Vither Str. 45, 52066 Aachen
  2025-05-26 09:04:06 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 6 | 13m 18s

PM Aachen Stolberger Str. 46, Stolberger Str. 46, 52068 Aachen
  2025-05-26 09:19:30 | -1 | 2025-05-26 09:34:06 | 5 | 14m 35s

Esso Tankstelle, EUROPAPLATZ 4  , 52068 AACHEN
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:37:31 | 5 | 9m 21s

Shell Aachen Prager Ring 106, Prager Ring 106, 52070 Aachen
  2025-05-26 20:04:29 | -1 | 2025-05-26 20:18:03 | 4 | 13m 34s
  2025-05-26 21:48:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:10 | 5 | 14m 46s

TotalEnergies Aachen, Roermonder Str.  315, 52072 Aachen
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

Esso Tankstelle, ROERMONDER STR. 116  , 52072 AACHEN
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 4 | 14m 2.s

Esso Tankstelle, KRONENBERG 157  , 52074 AACHEN
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:39:23 | 4 | 11m 14s
  2025-05-26 16:15:18 | -1 | 2025-05-26 16:28:34 | 3 | 13m 16s

Sb Aachen Lütticher Straße 575, Lütticher Straße 575, 52074 Aachen
  2025-05-26 09:24:37 | -6 | 2025-05-26 09:34:10 | 5 | 9m 33s

PM Aachen Trier Str. 21, Trier Str. 21, 52078 Aachen
  2025-05-26 18:23:47 | -1 | 2025-05-26 18:31:32 | 3 | 7m 45s

bft Aachen, Trierer Str. 254, 52078 Aachen
  2025-05-26 09:23:01 | -4 | 2025-05-26 09:32:11 | 5 | 9m 10s
  2025-05-26 12:31:53 | -6 | 2025-05-26 12:42:00 | 5 | 10m 6.s
  2025-05-26 14:38:59 | -5 | 2025-05-26 14:42:00 | 4 | 3m 1.s

Shell Aachen Eckener Str. 2, Eckener Str. 2, 52078 Aachen
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 6 | 13m 16s

Shell Aachen Von-Coels-Str. 11, Von-Coels-Str. 11, 52080 Aachen
  2025-05-26 08:53:44 | -6 | 2025-05-26 09:04:06 | 5 | 10m 22s
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Shell Herzogenrath Erkensstr. 2-4, Erkensstr. 2-4, 52134 Herzogenrath
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:49 | 4 | 5m 31s

TotalEnergies Herzogenrath, Voccartstr.  80, 52134 Herzogenrath
  2025-05-26 14:18:33 | -1 | 2025-05-26 14:31:28 | 6 | 12m 55s
  2025-05-26 16:17:18 | -2 | 2025-05-26 16:28:23 | 4 | 11m 5.s

Shell Herzogenrath Voccartstr. 28, Voccartstr. 28, 52134 Herzogenrath
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:19:01 | 6 | 14m 8.s
  2025-05-26 16:05:43 | -2 | 2025-05-26 16:17:36 | 4 | 11m 53s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 4 | 14m 55s

bft Herzogenrath, Voccartstr. 77, 52134 Herzogenrath
  2025-05-26 06:33:49 | -13 | 2025-05-26 06:48:47 | 13 | 14m 57s
  2025-05-26 14:01:41 | -1 | 2025-05-26 14:15:29 | 6 | 13m 47s
  2025-05-26 14:06:55 | -1 | 2025-05-26 14:15:29 | 6 | 8m 33s
  2025-05-26 16:01:37 | -1 | 2025-05-26 16:13:40 | 4 | 12m 3.s
  2025-05-26 16:09:10 | -1 | 2025-05-26 16:13:40 | 4 | 4m 30s
  2025-05-26 18:03:43 | -1 | 2025-05-26 18:12:11 | 4 | 8m 28s
  2025-05-26 20:01:25 | -1 | 2025-05-26 20:11:49 | 4 | 10m 23s

Shell Würselen Hauptstr. 244, Hauptstr. 244, 52146 Würselen
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:47 | 4 | 5m 59s
  2025-05-26 20:11:40 | -2 | 2025-05-26 20:17:59 | 4 | 6m 18s
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:06 | 5 | 11m 18s

Esso Tankstelle, AACHENER STR. 56  , 52146 WUERSELEN
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 7 | 14m 28s
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s

Calpam Tankstelle Simmerath-Lammersdorf, Bergstr. 2, 52152 Simmerath-Lammersdorf
  2025-05-26 07:11:21 | -5 | 2025-05-26 07:18:30 | 5 | 7m 8.s

bft Roetgen, Bundesstr. 58, 52159 Roetgen
  2025-05-26 05:51:19 | -2 | 2025-05-26 06:01:47 | 2 | 10m 27s

TotalEnergies Stolberg, Praemienstr.  30, 52223 Stolberg
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

AVIA XPress, Prämienstr. 194, 52223 Stolberg
  2025-05-26 22:54:11 | -4 | 2025-05-26 23:07:19 | 4 | 13m 7.s

star Tankstelle, Jülicher Straße 128, 52249 Eschweiler
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:24 | 3 | 9m 6.s

SB-Tank am HIT, Dürener Straße 200, 52249 Eschweiler
  2025-05-26 05:05:34 | -5 | 2025-05-26 05:09:14 | 5 | 3m 39s

TotalEnergies Eschweiler, Duerener Str.  168-172, 52249 Eschweiler
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 31s

Sb Markt Eschweiler Auerbachstraße 2, Auerbachstraße 2, 52249 Eschweiler
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:26 | 4 | 6m 27s
  2025-05-26 18:25:36 | -1 | 2025-05-26 18:33:41 | 2 | 8m 4.s

TotalEnergies Eschweiler, Duerener Str.  308, 52249 Eschweiler
  2025-05-26 14:04:25 | -1 | 2025-05-26 14:18:38 | 5 | 14m 12s
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:21 | 4 | 12m 0.s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 33s

JET DUEREN NIDEGGENER STRASSE 175, NIDEGGENER STRASSE 175, 52349 DUEREN
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:10 | 3 | 12m 22s

PM Dueren Aachener Str. 44, Aachener Str. 44, 52349 Dueren
  2025-05-26 16:25:34 | -1 | 2025-05-26 16:34:02 | 3 | 8m 28s
  2025-05-26 18:16:53 | -1 | 2025-05-26 18:31:34 | 3 | 14m 41s
  2025-05-26 20:22:55 | -1 | 2025-05-26 20:33:21 | 3 | 10m 26s

star Tankstelle, Euskirchener Straße 75, 52351 Düren
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:22 | 3 | 9m 5.s
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TotalEnergies Dueren, Schoellerstr.  155, 52351 Dueren
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:23 | 3 | 12m 4.s

PM Dueren Friedrich-Ebert-Platz 16, Friedrich-Ebert-Platz 16, 52351 Dueren
  2025-05-26 16:27:01 | -1 | 2025-05-26 16:34:00 | 3 | 6m 59s
  2025-05-26 18:18:36 | -1 | 2025-05-26 18:31:32 | 3 | 12m 56s
  2025-05-26 20:23:41 | -1 | 2025-05-26 20:33:19 | 3 | 9m 37s

Andre Marc Bamberg, Kölner Landstr. 421, 52351 Düren
  2025-05-26 18:22:45 | -1 | 2025-05-26 18:33:50 | 3 | 11m 4.s
  2025-05-26 20:26:39 | -1 | 2025-05-26 20:34:04 | 3 | 7m 24s

PM Express Dueren Euskirchener Str. 74, Euskirchener Str. 74, 52351 Dueren
  2025-05-26 16:27:01 | -1 | 2025-05-26 16:34:00 | 3 | 6m 59s
  2025-05-26 18:23:47 | -1 | 2025-05-26 18:31:32 | 3 | 7m 45s
  2025-05-26 20:23:41 | -1 | 2025-05-26 20:33:19 | 3 | 9m 37s
  2025-05-26 22:57:28 | -1 | 2025-05-26 23:03:17 | 4 | 5m 48s

André Marc Bamberg, Nikolaus-Otto-Str. 1, 52351 Düren
  2025-05-26 22:03:21 | -1 | 2025-05-26 22:08:44 | 1 | 5m 23s

SB Dueren Euskirchener Str. 89, Euskirchener Str. 89, 52351 Dueren
  2025-05-26 05:41:38 | -1 | 2025-05-26 05:46:34 | 3 | 4m 56s

Shell Dueren Im Grossen Tal 1, Im Grossen Tal 1, 52353 Dueren
  2025-05-26 12:12:56 | -1 | 2025-05-26 12:20:08 | 8 | 7m 12s

TotalEnergies Dueren, Zollhausstr.  10, 52353 Dueren
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:24 | 3 | 12m 4.s

TotalEnergies Dueren, Neue Juelicher Str.  45, 52353 Dueren
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:27 | 3 | 12m 7.s

ORLEN Tankstelle, Bahnstraße 5, 52355 Düren
  2025-05-26 16:26:39 | -1 | 2025-05-26 16:33:22 | 3 | 6m 43s

JET DUEREN VALENCIENNER STR. 227, VALENCIENNER STR. 227, 52355 DUEREN
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:11 | 3 | 12m 23s

Tankstelle Düren, Kreuzauer Straße 64, 52355 Düren
  2025-05-26 16:32:01 | -1 | 2025-05-26 16:45:37 | 3 | 13m 36s

PM Kreuzau Duerener Str. 176, Duerener Str. 176, 52372 Kreuzau
  2025-05-26 16:25:26 | -1 | 2025-05-26 16:34:00 | 3 | 8m 33s
  2025-05-26 18:16:37 | -1 | 2025-05-26 18:31:32 | 2 | 14m 54s
  2025-05-26 20:22:54 | -1 | 2025-05-26 20:33:18 | 3 | 10m 24s
  2025-05-26 22:53:25 | -1 | 2025-05-26 23:03:16 | 4 | 9m 51s

TotalEnergies Kreuzau, Duerener Str.  38, 52372 Kreuzau
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 10s
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:20 | 3 | 13m 54s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  275, 52379 Langerwehe
  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:21 | 6 | 13m 47s

Aral Tankstelle, Im Altwerk  27, 52385 Nideggen
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:29 | 5 | 13m 46s

Aral Tankstelle, Bahnhofstraße  57, 52388 Nörvenich
  2025-05-26 08:51:27 | -2 | 2025-05-26 09:03:40 | 6 | 12m 12s

bft Tankstelle, Germeter 135, 52393 Hürtgenwald
  2025-05-26 07:04:32 | -2 | 2025-05-26 07:18:34 | 3 | 14m 1.s
  2025-05-26 07:14:09 | -5 | 2025-05-26 07:18:34 | 3 | 4m 24s
  2025-05-26 16:32:00 | -1 | 2025-05-26 16:37:44 | 3 | 5m 44s
  2025-05-26 18:22:45 | -1 | 2025-05-26 18:33:50 | 3 | 11m 4.s

TotalEnergies Merzenich, Valdersweg  99, 52399 Merzenich
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:20 | 3 | 13m 53s

Esso Tankstelle, GROSSE RURSTR. 100  , 52428 JUELICH
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  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:24 | 6 | 10m 16s

Shell Juelich Neusser Str. 74, Neusser Str. 74, 52428 Juelich
  2025-05-26 08:53:43 | -1 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 10m 19s
  2025-05-26 08:57:48 | -1 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 6m 14s

Shell Linnich Erkelenzer Str. 9, Erkelenzer Str. 9, 52441 Linnich
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:03:01 | 5 | 8m 10s

Lena Koenigs, Am alten Bahnhof 0, 52457 Aldenhoven
  2025-05-26 09:04:12 | -1 | 2025-05-26 09:15:50 | 3 | 11m 37s

Shell Aldenhoven Kapuziner Str. 40, Kapuziner Str. 40, 52457 Aldenhoven
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 4 | 11m 59s

Shell Geilenkirchen Sittarder Str. 120, Sittarder Str. 120, 52511 Geilenkirchen
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 5 | 5m 55s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:01 | 5 | 13m 26s

Aral Tankstelle, Heinsberger Straße  77, 52511 Geilenkirchen
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:23 | 6 | 13m 48s

bft Heinsberg, Boos-Fremery-Str. 73, 52525 Heinsberg
  2025-05-26 05:51:19 | -1 | 2025-05-26 05:56:26 | 2 | 5m 7.s
  2025-05-26 14:15:25 | -1 | 2025-05-26 14:28:15 | 2 | 12m 50s

Shell Heinsberg Industriestr. 49, Industriestr. 49, 52525 Heinsberg
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 5 | 14m 52s

Aral Tankstelle, Roermonder Straße  41, 52525 Heinsberg
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:23 | 6 | 13m 48s

TotalEnergies Heinsberg, Lieker Str.  62, 52525 Heinsberg
  2025-05-26 16:24:33 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 6.s

Shell Uebach-Palenberg Roermonder Str. 35-37, Roermonder Str. 35-37, 52531 Uebach-Palenberg
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:11 | 5 | 11m 22s

Shell Uebach-Palenberg Maastrichter Str. 41, Maastrichter Str. 41, 52531 Uebach-Palenberg
  2025-05-26 21:51:47 | -2 | 2025-05-26 22:03:00 | 5 | 11m 13s

Esso Tankstelle, ROERMONDER STR. 36  , 52531 UEBACH-PALENBERG
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:37:31 | 4 | 9m 21s

Aral Tankstelle, Bundesstraße  150, 52538 Gangelt
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:40 | 6 | 14m 4.s

Shell Selfkant-Suesterseel Suestrastr. 63, Suestrastr. 63, 52538 Selfkant-Suesterseel
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 11m 20s

Shell Selfkant Sittarder Str. 42, Sittarder Str. 42, 52538 Selfkant
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:12 | 5 | 12m 28s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 8m 11s

Shell Selfkant Selfkantstr. 87, Selfkantstr. 87, 52538 Selfkant
  2025-05-26 08:51:53 | -1 | 2025-05-26 09:04:02 | 5 | 12m 8.s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:47 | 3 | 14m 46s

Sb Selfkant-Havert Hauptstraße 96-98, Hauptstraße 96-98, 52538 Selfkant-Havert
  2025-05-26 09:19:35 | -5 | 2025-05-26 09:34:09 | 5 | 14m 34s
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:37:51 | 4 | 9m 53s

Esso Tankstelle, SITTARDER STR. 59  , 52538 SELFKANT
  2025-05-26 14:28:10 | -3 | 2025-05-26 14:38:27 | 8 | 10m 16s

Shell Bonn Reuterstr. 181, Reuterstr. 181, 53113 Bonn
  2025-05-26 14:06:44 | -3 | 2025-05-26 14:19:16 | 6 | 12m 31s
  2025-05-26 20:07:39 | -2 | 2025-05-26 20:17:57 | 4 | 10m 18s
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:05 | 5 | 11m 17s

Esso Tankstelle, REUTERSTR. 108  , 53129 BONN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

www.benzinpreis.de  / 143 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

TotalEnergies Bonn-Dottendorf, Kessenicher Str.  212, 53129 Bonn-Dottendorf
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s

TotalEnergies Bonn, Ubierstr.  8, 53173 Bonn
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:21 | 3 | 14m 2.s

Aral Tankstelle, Godesberger Allee  131, 53175 Bonn
  2025-05-26 13:48:35 | -3 | 2025-05-26 14:02:35 | 7 | 13m 59s
  2025-05-26 19:48:24 | -2 | 2025-05-26 20:02:47 | 5 | 14m 23s

ENI, Godesberger Allee 63-65, 53175 Bonn
  2025-05-26 16:23:14 | -1 | 2025-05-26 16:31:54 | 1 | 8m 39s

bft Bonn-Bad Godesberg, Godesberger Allee 55, 53175 Bonn
  2025-05-26 06:03:44 | -17 | 2025-05-26 06:11:37 | 15 | 7m 53s
  2025-05-26 16:27:41 | -1 | 2025-05-26 16:32:01 | 1 | 4m 20s

Aral Tankstelle, Koblenzer Straße  171, 53177 Bonn
  2025-05-26 19:48:22 | -2 | 2025-05-26 20:02:33 | 4 | 14m 10s

Esso Tankstelle, MAINZER STR. 3  , 53179 BONN
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Q1 Tankstelle Scherer, Fränkische Straße 15, 53229 Bonn
  2025-05-26 06:33:47 | -1 | 2025-05-26 06:39:19 | 17 | 5m 31s

Shell Meckenheim Auf dem Steinbüchel 2, Auf dem Steinbüchel 2, 53340 Meckenheim
  2025-05-26 09:05:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 6 | 11m 48s

Raiffeisen Rhein-Ahr-Eifel Handelsgesellschaft mbH, Boschstraße 2-4, 53359 Rheinbach
  2025-05-26 09:13:08 | -2 | 2025-05-26 09:24:41 | 1 | 11m 32s

Shell Rheinbach Meckenheimer Str. 13, Meckenheimer Str. 13, 53359 Rheinbach
  2025-05-26 08:53:44 | -7 | 2025-05-26 09:04:06 | 6 | 10m 22s

Q1 Tankstelle, Sebastianstraße 104, 53474 Bad Neuenahr
  2025-05-26 09:05:40 | -1 | 2025-05-26 09:15:49 | 8 | 10m 9.s

Malte Birrenbach, Heerstr. 166, 53474 Bad Neuenahr
  2025-05-26 09:07:39 | -1 | 2025-05-26 09:15:51 | 7 | 8m 12s

Raiffeisen Rhein-Ahr-Eifel Handelsgesellschaft mbH, Friedrich-Wilhelm-Raiffeisen-Str. 7, 53501 
Grafschaft
  2025-05-26 09:13:08 | -2 | 2025-05-26 09:24:41 | 1 | 11m 32s

Shell Altenahr Rossberg 91, Rossberg 91, 53505 Altenahr
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 2 | 5m 46s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:04 | 5 | 14m 41s

Raiffeisen Rhein-Ahr-Eifel Handelsgesellschaft mbH, Nordstraße 36, 53520 Wershofen
  2025-05-26 09:13:08 | -1 | 2025-05-26 09:24:41 | 2 | 11m 32s

Vorteil-Center, Anton Limbach Str. 1, 53567 Asbach
  2025-05-26 07:06:44 | -2 | 2025-05-26 07:13:50 | 4 | 7m 6.s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 102 C  , 53604 BAD HONNEF
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:24 | 6 | 10m 16s

bft-Tankstelle Förster, Bad Honnef, Linzer Str. 26, 53604 Bad Honnef
  2025-05-26 06:01:10 | -10 | 2025-05-26 06:14:14 | 10 | 13m 3.s
  2025-05-26 15:11:12 | -5 | 2025-05-26 15:22:48 | 5 | 11m 35s

Shell Koenigswinter Koenigswinterer Str. 289, Koenigswinterer Str. 289, 53639 Koenigswinter
  2025-05-26 08:53:43 | -6 | 2025-05-26 09:04:04 | 3 | 10m 20s

Siegburg-Kaldauen, Hauptstraße 5, 53721 Siegburg Kaldauen
  2025-05-26 09:19:16 | -2 | 2025-05-26 09:33:48 | 5 | 14m 32s

Siegburg, Luisenstraße 127-131, 53721 Siegburg
  2025-05-26 09:19:16 | -1 | 2025-05-26 09:33:48 | 5 | 14m 32s
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Kuchem Tank GmbH, Wahnbachtalstr.  6, 53721 Siegburg
  2025-05-26 05:51:22 | -5 | 2025-05-26 05:56:30 | 3 | 5m 7.s
  2025-05-26 09:24:45 | -1 | 2025-05-26 09:36:42 | 1 | 11m 56s

Shell Siegburg Zeithstr. 413, Zeithstr. 413, 53721 Siegburg
  2025-05-26 08:53:43 | -2 | 2025-05-26 09:04:04 | 6 | 10m 20s

star Tankstelle, Siegstraße 2, 53757 Sankt Augustin
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:26 | 5 | 7m 17s

bft Menden, Siegstr. 143, 53757 Sankt Augustin
  2025-05-26 09:09:42 | -2 | 2025-05-26 09:18:39 | 6 | 8m 57s

Aral Tankstelle, Bonner Straße  134, 53757 Sankt Augustin
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:22 | 5 | 13m 41s

BELL Oil, Frankfurter Straße  7a, 53773 Hennef
  2025-05-26 09:03:43 | -3 | 2025-05-26 09:17:40 | 5 | 13m 56s

AVIA Tankstelle, Westerwaldstr. 85, 53773 Hennef
  2025-05-26 05:51:20 | -4 | 2025-05-26 05:56:28 | 3 | 5m 7.s

Shell Hennef (Sieg) Broeltalstr. 26, Broeltalstr. 26, 53773 Hennef (Sieg)
  2025-05-26 14:06:44 | -2 | 2025-05-26 14:19:14 | 6 | 12m 29s
  2025-05-26 20:07:38 | -2 | 2025-05-26 20:17:55 | 4 | 10m 16s
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:04 | 5 | 11m 16s

Eitorf, Im Auel 93, Im Auel  93, 53783 Eitorf
  2025-05-26 09:26:31 | -11 | 2025-05-26 09:36:33 | 16 | 10m 1.s
  2025-05-26 20:22:53 | -2 | 2025-05-26 20:37:46 | 3 | 14m 53s

Eitorf, Poststr. 10-12, Poststr. - 1012, 53783 Eitorf
  2025-05-26 09:26:31 | -11 | 2025-05-26 09:34:00 | 16 | 7m 28s
  2025-05-26 14:19:26 | -1 | 2025-05-26 14:34:19 | 5 | 14m 52s
  2025-05-26 20:22:53 | -2 | 2025-05-26 20:35:52 | 3 | 12m 59s

Lohmar Burg-Sülz, An der Burg Sülz  2, 53797 Lohmar Burg Sülz
  2025-05-26 06:01:22 | -3 | 2025-05-26 06:03:18 | 3 | 1m 56s
  2025-05-26 06:25:16 | -3 | 2025-05-26 06:27:32 | 3 | 2m 15s
  2025-05-26 06:52:35 | -3 | 2025-05-26 06:56:31 | 3 | 3m 55s
  2025-05-26 07:24:17 | -11 | 2025-05-26 07:27:20 | 11 | 3m 2.s
  2025-05-26 07:51:33 | -11 | 2025-05-26 07:52:16 | 11 | 0m 43s
  2025-05-26 08:01:38 | -1 | 2025-05-26 08:04:21 | 1 | 2m 43s
  2025-05-26 08:11:27 | -1 | 2025-05-26 08:21:28 | 1 | 10m 0.s
  2025-05-26 08:51:46 | -15 | 2025-05-26 08:55:21 | 14 | 3m 35s
  2025-05-26 08:58:17 | -14 | 2025-05-26 09:03:53 | 14 | 5m 35s
  2025-05-26 09:19:16 | -1 | 2025-05-26 09:25:18 | 1 | 6m 2.s
  2025-05-26 10:16:18 | -1 | 2025-05-26 10:29:10 | 6 | 12m 51s
  2025-05-26 17:37:20 | -2 | 2025-05-26 17:42:22 | 2 | 5m 1.s
  2025-05-26 19:01:14 | -3 | 2025-05-26 19:02:27 | 3 | 1m 12s
  2025-05-26 19:08:20 | -3 | 2025-05-26 19:14:16 | 3 | 5m 55s
  2025-05-26 20:57:34 | -3 | 2025-05-26 21:05:25 | 3 | 7m 51s

Lohmar, Haupstraße 84a, 53797 Lohmar
  2025-05-26 09:33:48 | -1 | 2025-05-26 09:48:42 | 11 | 14m 54s
  2025-05-26 09:39:11 | -1 | 2025-05-26 09:48:42 | 11 | 9m 31s
  2025-05-26 14:49:47 | -1 | 2025-05-26 15:03:13 | 8 | 13m 25s

bft Lohmar, Hauptstr. 7, 53797 Lohmar
  2025-05-26 09:32:09 | -1 | 2025-05-26 09:42:40 | 11 | 10m 31s
  2025-05-26 09:34:22 | -1 | 2025-05-26 09:42:40 | 11 | 8m 18s

LOHMAR - PEISEL, Peisel 10, 53797 Lohmar
  2025-05-26 06:11:39 | -2 | 2025-05-26 06:25:08 | 3 | 13m 28s
  2025-05-26 09:35:40 | -1 | 2025-05-26 09:48:10 | 9 | 12m 29s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 132  , 53797 LOHMAR
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:38:25 | 4 | 10m 16s

Aral Tankstelle, Marienfelder Straße  2, 53804 Much
  2025-05-26 08:51:27 | -4 | 2025-05-26 09:03:36 | 6 | 12m 9.s
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Neunkirchen-Seelscheid, Zeithstraße 76, 53819 Neunkirchen-Seelscheid
  2025-05-26 22:12:31 | -2 | 2025-05-26 22:21:18 | 2 | 8m 47s

Aral Tankstelle, Moselstraße  2, 53842 Troisdorf
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:22 | 5 | 13m 41s

SB-Tank am HIT, Spicher Straße 101, 53844 Troisdorf-Sieglar
  2025-05-26 09:17:09 | -2 | 2025-05-26 09:25:18 | 7 | 8m 9.s

Shell Troisdorf Larstr. 2 A, Larstr. 2 A, 53844 Troisdorf
  2025-05-26 08:53:42 | -1 | 2025-05-26 09:04:01 | 6 | 10m 18s
  2025-05-26 08:57:47 | -5 | 2025-05-26 09:04:01 | 6 | 6m 13s
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 2 | 14m 52s

bft Troisdorf, Im Kirchtal 16, 53844 Troisdorf
  2025-05-26 09:04:13 | -4 | 2025-05-26 09:15:51 | 7 | 11m 37s
  2025-05-26 09:07:39 | -1 | 2025-05-26 09:15:51 | 7 | 8m 12s

SB-Tank am HIT, Markstraße 109, 53859 Niederkassel-Rheidt
  2025-05-26 06:45:38 | -8 | 2025-05-26 06:58:24 | 3 | 12m 46s
  2025-05-26 18:11:10 | -1 | 2025-05-26 18:25:17 | 3 | 14m 6.s

RUMAG Energy Tankstelle, Frauenberger Str. 128, 53879 Euskirchen
  2025-05-26 06:18:10 | -18 | 2025-05-26 06:24:09 | 4 | 5m 58s

Automatentankstelle, Georgstr. 22, 53879 Euskirchen
  2025-05-26 06:03:44 | -18 | 2025-05-26 06:11:37 | 4 | 7m 53s

Tankstelle DK Energiehandel GmbH, Stotzheimer Str. 2, 53881 Euskirchen
  2025-05-26 06:09:25 | -17 | 2025-05-26 06:15:20 | 3 | 5m 55s

Shell Swisttal Vorgebirgsstr. 97, Vorgebirgsstr. 97, 53913 Swisttal
  2025-05-26 21:48:22 | -1 | 2025-05-26 22:02:52 | 5 | 14m 29s

Shell Weilerswist Parkallee 3, Parkallee 3, 53919 Weilerswist
  2025-05-26 08:53:43 | -2 | 2025-05-26 09:04:03 | 5 | 10m 20s
  2025-05-26 14:04:54 | -3 | 2025-05-26 14:19:14 | 6 | 14m 20s
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:45 | 4 | 10m 33s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:49 | 4 | 5m 30s

Aral Tankstelle, Bonner Straße  70a, 53919 Weilerswist
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:46 | 6 | 14m 10s
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:37 | 3 | 13m 54s
  2025-05-26 19:48:25 | -1 | 2025-05-26 20:02:56 | 4 | 14m 30s

bft Weilerswist, Kölner Str. 22, 53919 Weilerswist
  2025-05-26 08:57:54 | -2 | 2025-05-26 09:12:42 | 5 | 14m 47s
  2025-05-26 20:04:37 | -1 | 2025-05-26 20:18:14 | 3 | 13m 36s

Bauzentrale Schumacher GmbH, Siemensring 14, 53925 Kall
  2025-05-26 12:12:27 | -7 | 2025-05-26 12:25:24 | 8 | 12m 56s
  2025-05-26 16:17:33 | -1 | 2025-05-26 16:27:22 | 4 | 9m 49s

Aral Tankstelle, Mülheimer Heide  1, 53945 Blankenheim
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:45 | 4 | 14m 21s

Total Tankstelle Trier, Zurmaienerstraße  155, 54292 Trier
  2025-05-26 06:14:50 | -6 | 2025-05-26 06:22:48 | 6 | 7m 57s

Total Tankstelle Trier, Eurener Straße.  92, 54294 Trier
  2025-05-26 06:14:49 | -6 | 2025-05-26 06:22:47 | 6 | 7m 57s

Esso Tankstelle, MOSELWEINSTR. 85  , 54349 TRITTENHEIM
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s

Esso Tankstelle, TRIERER STR. 148  , 54411 HERMESKEIL
  2025-05-26 12:14:18 | -1 | 2025-05-26 12:28:30 | 7 | 14m 12s

Esso Tankstelle, AN DER HUNSRUECKHOEHENSTR. 3  , 54497 MORBACH
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s
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DK Energiehandel, Kölner Straße 20, 54584 Jünkerath
  2025-05-26 06:39:48 | -1 | 2025-05-26 06:43:24 | 4 | 3m 35s
  2025-05-26 15:56:55 | -3 | 2025-05-26 16:11:38 | 5 | 14m 43s

REWE Tankstelle, Im  Hahnborn  5, 54589 Stadtkyll
  2025-05-26 06:33:47 | -1 | 2025-05-26 06:39:19 | 4 | 5m 31s
  2025-05-26 15:51:32 | -6 | 2025-05-26 16:06:10 | 5 | 14m 37s

TotalEnergies Olzheim, An der B51 , 54597 Olzheim
  2025-05-26 14:04:25 | -2 | 2025-05-26 14:18:38 | 5 | 14m 12s

Aral Tankstelle, Am Markt  1a, 54634 Bitburg
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:35 | 6 | 13m 59s

Aral Tankstelle, Saarstraße  58 a, 54634 Bitburg
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:13 | 6 | 13m 40s

AVIA Tankstelle, Lennebergstr. 1, 55124 Mainz
  2025-05-26 06:03:43 | -8 | 2025-05-26 06:11:37 | 1 | 7m 53s

TotalEnergies Mainz-Finthen, Flugplatzstr.  26, 55126 Mainz-Finthen
  2025-05-26 14:04:21 | -3 | 2025-05-26 14:18:31 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:19 | 3 | 14m 1.s

TotalEnergies Mainz-Ebersheim, Am Kesseltal  4, 55129 Mainz-Ebersheim
  2025-05-26 14:04:21 | -4 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 18:02:46 | -3 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -3 | 2025-05-26 20:16:18 | 3 | 14m 0.s

Esso Tankstelle, NEUE MAINZER STR. 131  , 55129 MAINZ
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 14s

Shell Mainz Rheinhessenstr. 13, Rheinhessenstr. 13, 55129 Mainz
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:52 | 3 | 5m 33s
  2025-05-26 20:03:02 | -1 | 2025-05-26 20:18:01 | 3 | 14m 59s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 11m 19s

Shell Mainz Geschwister-Scholl-Str. 10, Geschwister-Scholl-Str. 10, 55131 Mainz
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:48 | 4 | 5m 29s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:54 | 4 | 14m 52s
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 11m 15s

Aral Tankstelle, Hochheimer Straße  25, 55246 Mainz-Kostheim
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:10 | 3 | 13m 30s

TotalEnergies Autohof Woerrstadt, Sophie-Opelt Str , 55286 Woerrstadt
  2025-05-26 18:02:46 | -2 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

Aral Tankstelle, Ober-Saulheimer Straße  17, 55286 Wörrstadt
  2025-05-26 13:48:36 | -4 | 2025-05-26 14:02:42 | 6 | 14m 6.s
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:34 | 5 | 13m 51s

TotalEnergies Bingen, Schulth.-Kollei-Str.  23, 55411 Bingen
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:20 | 8 | 9m 8.s

Shell Gau-Algesheim Rheinstr. 53, Rheinstr. 53, 55435 Gau-Algesheim
  2025-05-26 08:57:48 | -1 | 2025-05-26 09:04:05 | 5 | 6m 16s

Esso Tankstelle, BAHNHOFSTR. 31  , 55494 RHEINBOELLEN
  2025-05-26 06:31:19 | -1 | 2025-05-26 06:39:23 | 14 | 8m 4.s

Shell Bad Kreuznach Bosenheimer Str. 288, Bosenheimer Str. 288, 55543 Bad Kreuznach
  2025-05-26 14:11:46 | -1 | 2025-05-26 14:19:20 | 5 | 7m 34s

TotalEnergies Bad Kreuznach, Alzeyer Str.  73, 55543 Bad Kreuznach
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

Shell Bad Kreuznach Rüdesheimer Str 110, Rüdesheimer Str 110, 55545 Bad Kreuznach
  2025-05-26 14:11:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:01 | 5 | 7m 16s

TH-Wallertheim, Schimsheimer Straße 37, 55578 Wallertheim
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  2025-05-26 18:08:39 | -2 | 2025-05-26 18:23:14 | 4 | 14m 35s

Shell Bad Kreuznach Berliner Str. 12, Berliner Str. 12, 55583 Bad Kreuznach
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 7m 22s

Esso Tankstelle, AN DER B50  , 55599 GAU-BICKELHEIM
  2025-05-26 14:28:10 | -3 | 2025-05-26 14:39:24 | 6 | 11m 13s

Shell Idar-Oberstein Mainzer Str. 81, Mainzer Str. 81, 55743 Idar-Oberstein
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 5 | 8m 7.s

BIRKENFELD - FRIEDRICH-AUGUST-STR., Friedrich-August-Str. 22, 55765 Birkenfeld
  2025-05-26 08:57:12 | -4 | 2025-05-26 09:05:37 | 3 | 8m 24s
  2025-05-26 17:58:39 | -1 | 2025-05-26 18:11:56 | 4 | 13m 17s

Esso Tankstelle, HARALD-FISSLER-STR. 2  , 55768 HOPPSTAEDTEN-WEIERSBACH
  2025-05-26 14:28:10 | -2 | 2025-05-26 14:39:24 | 6 | 11m 13s

SB Koblenz Simmernerstr. 170, Simmernerstr. 170, 56075 Koblenz
  2025-05-26 19:37:31 | -1 | 2025-05-26 19:42:26 | 1 | 4m 54s

Boppard, Hunsrückhöhenstr. 9, Hunsrückhöhenstr.  9, 56154 Boppard
  2025-05-26 13:01:48 | -6 | 2025-05-26 13:08:16 | 3 | 6m 28s
  2025-05-26 19:02:40 | -3 | 2025-05-26 19:11:08 | 2 | 8m 28s
  2025-05-26 21:03:32 | -3 | 2025-05-26 21:09:35 | 3 | 6m 2.s

ENI, Rheinstr. 1a, 56242 Selters (Westerwald)
  2025-05-26 08:54:25 | -1 | 2025-05-26 09:05:36 | 2 | 11m 11s

Freie Tankstelle, Kurfürst-Balduin-Straße 1, 56294 Münstermaifeld
  2025-05-26 06:36:36 | -1 | 2025-05-26 06:45:21 | 7 | 8m 44s

Raiffeisen Hunsrück, Rhenser Str. 4, 56323 Waldesch
  2025-05-26 19:17:24 | -3 | 2025-05-26 19:24:08 | 2 | 6m 44s
  2025-05-26 21:18:25 | -3 | 2025-05-26 21:24:27 | 3 | 6m 2.s

BELL Oil, Rhein-Taunus-Straße  52, 56340 Dachsenhausen
  2025-05-26 09:03:43 | -1 | 2025-05-26 09:17:40 | 5 | 13m 56s

Freie Tankstelle, Bahnhofstraße 16, 56414 Wallmerod
  2025-05-26 07:54:35 | -2 | 2025-05-26 08:06:23 | 8 | 11m 47s

Shell Hundsangen Hauptstr. 20, Hauptstr. 20, 56414 Hundsangen
  2025-05-26 09:04:04 | -3 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 13m 16s

Freie Tankstelle, Mayener Straße 8, 56729 Ettringen
  2025-05-26 06:31:45 | -13 | 2025-05-26 06:33:48 | 10 | 2m 2.s

AVIA Tankstelle, Pellenzstraße 105, 56743 Mendig
  2025-05-26 06:48:46 | -11 | 2025-05-26 06:55:07 | 7 | 6m 20s

bft Tankstelle , Wilhelmshöhe

  An der B259 3, 56766 Auderath | 2025-05-26 05:51:22 | -9 | 2025-05-26 05:56:30 | 1

Shell Siegen Eiserfelder Str 206, Eiserfelder Str 206, 57072 Siegen
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 4 | 8m 27s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:52 | 4 | 14m 51s

Aral Tankstelle, Koblenzer Straße  82, 57072 Siegen
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:14 | 5 | 13m 33s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:32 | 4 | 14m 9.s

Esso Tankstelle, EFFERTSUFER 4  , 57072 SIEGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:24 | 6 | 10m 16s

Aral Tankstelle, Sandstraße  126, 57072 Siegen
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:11 | 5 | 13m 30s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:29 | 4 | 14m 6.s

star Tankstelle, Leimbachstraße 195, 57074 Siegen
  2025-05-26 18:23:20 | -1 | 2025-05-26 18:33:19 | 3 | 9m 59s
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Gerd Felsch GmbH, Leimbachstr. 164, 57074 Siegen
  2025-05-26 06:06:11 | -3 | 2025-05-26 06:06:42 | 3 | 0m 30s
  2025-05-26 06:09:11 | -3 | 2025-05-26 06:11:36 | 3 | 2m 24s
  2025-05-26 06:14:08 | -3 | 2025-05-26 06:14:49 | 3 | 0m 41s
  2025-05-26 06:15:13 | -3 | 2025-05-26 06:17:22 | 3 | 2m 8.s
  2025-05-26 06:21:17 | -3 | 2025-05-26 06:22:47 | 2 | 1m 29s
  2025-05-26 06:24:33 | -1 | 2025-05-26 06:27:09 | 1 | 2m 36s
  2025-05-26 06:27:44 | -1 | 2025-05-26 06:31:07 | 1 | 3m 23s
  2025-05-26 06:31:45 | -1 | 2025-05-26 06:33:08 | 1 | 1m 23s
  2025-05-26 06:33:47 | -1 | 2025-05-26 06:36:12 | 1 | 2m 25s
  2025-05-26 06:56:08 | -11 | 2025-05-26 06:58:46 | 11 | 2m 37s
  2025-05-26 07:01:08 | -11 | 2025-05-26 07:01:59 | 11 | 0m 50s
  2025-05-26 07:05:09 | -11 | 2025-05-26 07:06:40 | 11 | 1m 31s
  2025-05-26 08:13:36 | -13 | 2025-05-26 08:15:11 | 13 | 1m 35s
  2025-05-26 08:15:36 | -13 | 2025-05-26 08:19:40 | 13 | 4m 3.s
  2025-05-26 08:19:50 | -13 | 2025-05-26 08:21:10 | 13 | 1m 20s
  2025-05-26 08:22:57 | -13 | 2025-05-26 08:25:17 | 13 | 2m 19s
  2025-05-26 08:26:01 | -13 | 2025-05-26 08:29:13 | 13 | 3m 11s
  2025-05-26 09:37:10 | -5 | 2025-05-26 09:38:43 | 5 | 1m 33s
  2025-05-26 09:39:13 | -5 | 2025-05-26 09:42:40 | 5 | 3m 26s
  2025-05-26 09:44:10 | -5 | 2025-05-26 09:44:53 | 5 | 0m 42s
  2025-05-26 09:48:18 | -5 | 2025-05-26 09:48:34 | 5 | 0m 15s
  2025-05-26 09:49:10 | -5 | 2025-05-26 09:51:42 | 5 | 2m 31s
  2025-05-26 10:39:04 | -5 | 2025-05-26 10:41:12 | 5 | 2m 7.s
  2025-05-26 10:42:18 | -5 | 2025-05-26 10:45:38 | 5 | 3m 19s
  2025-05-26 10:45:48 | -5 | 2025-05-26 10:47:10 | 5 | 1m 21s
  2025-05-26 10:47:42 | -5 | 2025-05-26 10:51:10 | 5 | 3m 28s
  2025-05-26 12:38:29 | -6 | 2025-05-26 12:39:26 | 6 | 0m 57s
  2025-05-26 12:41:12 | -6 | 2025-05-26 12:41:58 | 6 | 0m 46s
  2025-05-26 12:43:08 | -6 | 2025-05-26 12:44:03 | 6 | 0m 54s
  2025-05-26 12:47:12 | -6 | 2025-05-26 12:47:35 | 6 | 0m 22s
  2025-05-26 13:23:14 | -5 | 2025-05-26 13:24:12 | 5 | 0m 58s
  2025-05-26 13:25:06 | -5 | 2025-05-26 13:26:09 | 5 | 1m 2.s
  2025-05-26 13:28:50 | -5 | 2025-05-26 13:29:08 | 5 | 0m 18s
  2025-05-26 13:31:57 | -5 | 2025-05-26 13:34:12 | 5 | 2m 14s
  2025-05-26 13:34:44 | -5 | 2025-05-26 13:36:09 | 5 | 1m 24s
  2025-05-26 14:37:12 | -5 | 2025-05-26 14:38:56 | 5 | 1m 43s
  2025-05-26 14:41:09 | -5 | 2025-05-26 14:41:58 | 5 | 0m 49s
  2025-05-26 14:43:09 | -5 | 2025-05-26 14:44:50 | 5 | 1m 41s
  2025-05-26 14:46:13 | -5 | 2025-05-26 14:46:42 | 5 | 0m 29s
  2025-05-26 15:38:34 | -2 | 2025-05-26 15:41:09 | 2 | 2m 34s
  2025-05-26 15:41:56 | -2 | 2025-05-26 15:44:10 | 2 | 2m 13s
  2025-05-26 15:44:40 | -2 | 2025-05-26 15:47:08 | 2 | 2m 27s
  2025-05-26 15:48:09 | -2 | 2025-05-26 15:51:41 | 2 | 3m 32s
  2025-05-26 16:35:08 | -3 | 2025-05-26 16:37:43 | 3 | 2m 34s
  2025-05-26 16:39:44 | -3 | 2025-05-26 16:41:52 | 3 | 2m 7.s
  2025-05-26 16:43:13 | -3 | 2025-05-26 16:43:40 | 3 | 0m 27s
  2025-05-26 16:45:45 | -3 | 2025-05-26 16:48:24 | 3 | 2m 38s
  2025-05-26 16:49:11 | -3 | 2025-05-26 16:51:10 | 3 | 1m 58s
  2025-05-26 17:09:25 | -2 | 2025-05-26 17:11:09 | 2 | 1m 44s
  2025-05-26 17:12:50 | -2 | 2025-05-26 17:16:10 | 2 | 3m 20s
  2025-05-26 17:16:52 | -2 | 2025-05-26 17:18:10 | 2 | 1m 17s
  2025-05-26 17:19:37 | -3 | 2025-05-26 17:21:12 | 3 | 1m 35s
  2025-05-26 17:25:03 | -3 | 2025-05-26 17:26:09 | 1 | 1m 6.s
  2025-05-26 17:27:10 | -1 | 2025-05-26 17:28:10 | 1 | 1m 0.s
  2025-05-26 17:32:08 | -1 | 2025-05-26 17:37:09 | 1 | 5m 0.s
  2025-05-26 17:36:53 | -1 | 2025-05-26 17:37:09 | 1 | 0m 15s
  2025-05-26 17:38:09 | -1 | 2025-05-26 17:41:14 | 1 | 3m 5.s
  2025-05-26 17:42:43 | -1 | 2025-05-26 17:43:10 | 1 | 0m 26s
  2025-05-26 17:44:08 | -1 | 2025-05-26 17:48:11 | 1 | 4m 2.s
  2025-05-26 17:48:38 | -1 | 2025-05-26 17:49:12 | 1 | 0m 33s
  2025-05-26 17:51:43 | -2 | 2025-05-26 17:54:08 | 1 | 2m 24s
  2025-05-26 17:54:52 | -1 | 2025-05-26 17:57:11 | 1 | 2m 18s
  2025-05-26 17:57:34 | -1 | 2025-05-26 18:01:12 | 1 | 3m 37s
  2025-05-26 18:01:51 | -1 | 2025-05-26 18:03:11 | 1 | 1m 19s
  2025-05-26 18:03:41 | -2 | 2025-05-26 18:05:08 | 1 | 1m 27s
  2025-05-26 18:05:38 | -1 | 2025-05-26 18:11:51 | 1 | 6m 12s
  2025-05-26 18:12:09 | -1 | 2025-05-26 18:14:12 | 1 | 2m 2.s
  2025-05-26 18:14:34 | -1 | 2025-05-26 18:15:09 | 1 | 0m 34s
  2025-05-26 18:17:07 | -1 | 2025-05-26 18:29:12 | 1 | 12m 4.s
  2025-05-26 18:28:02 | -1 | 2025-05-26 18:29:12 | 1 | 1m 9.s
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  2025-05-26 18:31:43 | -1 | 2025-05-26 18:33:29 | 1 | 1m 45s
  2025-05-26 18:33:49 | -1 | 2025-05-26 18:40:00 | 2 | 6m 11s
  2025-05-26 18:39:43 | -2 | 2025-05-26 18:40:00 | 2 | 0m 17s
  2025-05-26 18:41:10 | -2 | 2025-05-26 18:43:44 | 2 | 2m 33s
  2025-05-26 18:45:40 | -3 | 2025-05-26 18:47:40 | 3 | 2m 0.s
  2025-05-26 18:51:08 | -3 | 2025-05-26 18:51:47 | 3 | 0m 39s
  2025-05-26 19:14:23 | -1 | 2025-05-26 19:17:40 | 1 | 3m 17s
  2025-05-26 19:18:02 | -1 | 2025-05-26 19:21:08 | 1 | 3m 5.s
  2025-05-26 19:25:02 | -1 | 2025-05-26 19:27:08 | 1 | 2m 6.s
  2025-05-26 19:28:09 | -1 | 2025-05-26 19:31:46 | 1 | 3m 37s
  2025-05-26 19:33:09 | -1 | 2025-05-26 19:39:09 | 1 | 6m 0.s
  2025-05-26 19:38:39 | -1 | 2025-05-26 19:39:09 | 1 | 0m 30s
  2025-05-26 19:42:52 | -1 | 2025-05-26 19:43:12 | 1 | 0m 20s
  2025-05-26 19:44:39 | -1 | 2025-05-26 19:48:09 | 1 | 3m 30s
  2025-05-26 19:48:48 | -1 | 2025-05-26 19:49:09 | 1 | 0m 21s
  2025-05-26 19:51:49 | -1 | 2025-05-26 19:54:12 | 1 | 2m 22s
  2025-05-26 19:54:47 | -1 | 2025-05-26 20:06:12 | 1 | 11m 25s
  2025-05-26 20:04:37 | -1 | 2025-05-26 20:06:12 | 1 | 1m 35s
  2025-05-26 20:06:25 | -1 | 2025-05-26 20:11:09 | 1 | 4m 43s
  2025-05-26 20:11:46 | -1 | 2025-05-26 20:15:16 | 1 | 3m 29s
  2025-05-26 20:16:44 | -1 | 2025-05-26 20:26:10 | 1 | 9m 26s
  2025-05-26 20:24:01 | -1 | 2025-05-26 20:26:10 | 1 | 2m 9.s
  2025-05-26 20:26:38 | -1 | 2025-05-26 20:28:15 | 1 | 1m 36s
  2025-05-26 20:29:38 | -1 | 2025-05-26 20:31:12 | 1 | 1m 34s
  2025-05-26 20:34:03 | -1 | 2025-05-26 20:35:10 | 1 | 1m 6.s
  2025-05-26 20:39:15 | -3 | 2025-05-26 20:39:25 | 3 | 0m 9.s
  2025-05-26 20:41:09 | -3 | 2025-05-26 20:41:51 | 3 | 0m 42s
  2025-05-26 20:45:20 | -3 | 2025-05-26 20:45:52 | 3 | 0m 32s
  2025-05-26 20:47:10 | -3 | 2025-05-26 20:47:43 | 3 | 0m 33s
  2025-05-26 20:51:11 | -3 | 2025-05-26 20:51:43 | 3 | 0m 32s

TotalEnergies Siegen, Marienborner Str.  204, 57074 Siegen
  2025-05-26 18:02:48 | -1 | 2025-05-26 18:16:21 | 4 | 13m 33s

Esso Tankstelle, WEIDENAUER STR. 273  , 57076 SIEGEN
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:15 | 8 | 14m 25s
  2025-05-26 18:15:18 | -1 | 2025-05-26 18:27:47 | 4 | 12m 28s

ORLEN Tankstelle, Birlenbacher Straße 126, 57078 Siegen
  2025-05-26 10:38:18 | -3 | 2025-05-26 10:43:10 | 2 | 4m 51s

Access Siegen, Wenschtstr.  7, 57078 Siegen
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:27 | 3 | 13m 59s

Esso Tankstelle, EISERFELDER STR. 439  , 57080 SIEGEN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:41:36 | 6 | 13m 29s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:21 | 3 | 13m 1.s

AVIA Tankstelle, Siegener Straße 82, 57223 Kreuztal
  2025-05-26 06:03:43 | -1 | 2025-05-26 06:11:37 | 1 | 7m 53s
  2025-05-26 20:26:40 | -1 | 2025-05-26 20:39:26 | 3 | 12m 46s

Aral Tankstelle, Wetzlarer Straße  32, 57250 Netphen
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:36 | 4 | 13m 52s

Gerd Felsch GmbH, Untere Industriestr. 67, 57250 Netphen
  2025-05-26 00:01:42 | -2 | 2025-05-26 00:02:09 | 2 | 0m 26s
  2025-05-26 00:03:10 | -2 | 2025-05-26 00:06:15 | 2 | 3m 4.s
  2025-05-26 00:07:34 | -2 | 2025-05-26 00:09:34 | 2 | 1m 59s
  2025-05-26 00:12:37 | -2 | 2025-05-26 00:15:31 | 2 | 2m 53s
  2025-05-26 00:17:35 | -2 | 2025-05-26 00:19:10 | 2 | 1m 35s
  2025-05-26 00:19:28 | -2 | 2025-05-26 00:21:14 | 2 | 1m 45s
  2025-05-26 00:41:39 | -2 | 2025-05-26 00:44:15 | 2 | 2m 35s
  2025-05-26 00:45:22 | -2 | 2025-05-26 00:47:08 | 2 | 1m 45s
  2025-05-26 00:47:33 | -2 | 2025-05-26 00:51:09 | 2 | 3m 35s
  2025-05-26 00:51:31 | -2 | 2025-05-26 00:54:09 | 2 | 2m 37s
  2025-05-26 00:54:33 | -2 | 2025-05-26 00:57:08 | 2 | 2m 35s
  2025-05-26 00:57:28 | -2 | 2025-05-26 01:03:32 | 2 | 6m 4.s
  2025-05-26 01:09:14 | -2 | 2025-05-26 01:11:08 | 2 | 1m 54s
  2025-05-26 01:12:34 | -2 | 2025-05-26 01:15:08 | 2 | 2m 34s
  2025-05-26 01:16:32 | -2 | 2025-05-26 01:17:09 | 2 | 0m 37s
  2025-05-26 01:23:10 | -2 | 2025-05-26 01:23:11 | 2 | 0m 0.s
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  2025-05-26 01:31:10 | -2 | 2025-05-26 01:33:23 | 2 | 2m 12s
  2025-05-26 01:35:10 | -2 | 2025-05-26 01:36:10 | 2 | 1m 0.s
  2025-05-26 01:39:10 | -2 | 2025-05-26 01:39:37 | 2 | 0m 26s
  2025-05-26 01:45:11 | -2 | 2025-05-26 01:46:13 | 2 | 1m 1.s
  2025-05-26 01:52:10 | -2 | 2025-05-26 01:52:11 | 2 | 0m 0.s
  2025-05-26 01:58:38 | -2 | 2025-05-26 02:01:09 | 2 | 2m 30s
  2025-05-26 02:02:33 | -2 | 2025-05-26 02:04:30 | 2 | 1m 56s
  2025-05-26 02:12:30 | -2 | 2025-05-26 02:15:10 | 2 | 2m 40s
  2025-05-26 02:16:09 | -2 | 2025-05-26 02:19:10 | 2 | 3m 0.s
  2025-05-26 02:22:09 | -2 | 2025-05-26 02:25:32 | 2 | 3m 22s
  2025-05-26 02:27:09 | -2 | 2025-05-26 02:27:13 | 2 | 0m 4.s
  2025-05-26 02:29:30 | -2 | 2025-05-26 02:31:08 | 2 | 1m 38s
  2025-05-26 02:32:11 | -2 | 2025-05-26 02:33:19 | 2 | 1m 8.s
  2025-05-26 02:35:11 | -2 | 2025-05-26 02:37:26 | 2 | 2m 14s
  2025-05-26 02:42:09 | -2 | 2025-05-26 02:43:31 | 2 | 1m 21s
  2025-05-26 02:45:10 | -2 | 2025-05-26 02:47:11 | 2 | 2m 0.s
  2025-05-26 03:02:10 | -2 | 2025-05-26 03:02:13 | 2 | 0m 3.s
  2025-05-26 03:05:09 | -2 | 2025-05-26 03:07:15 | 2 | 2m 5.s
  2025-05-26 03:16:10 | -2 | 2025-05-26 03:17:11 | 2 | 1m 0.s
  2025-05-26 03:23:11 | -2 | 2025-05-26 03:23:12 | 2 | 0m 0.s
  2025-05-26 03:25:27 | -2 | 2025-05-26 03:29:21 | 2 | 3m 53s
  2025-05-26 03:31:37 | -2 | 2025-05-26 03:34:07 | 2 | 2m 30s
  2025-05-26 03:34:19 | -2 | 2025-05-26 03:35:09 | 2 | 0m 50s
  2025-05-26 03:43:09 | -2 | 2025-05-26 03:46:09 | 2 | 2m 59s
  2025-05-26 03:46:14 | -2 | 2025-05-26 03:48:11 | 2 | 1m 57s
  2025-05-26 04:01:32 | -2 | 2025-05-26 04:04:27 | 2 | 2m 54s
  2025-05-26 04:04:43 | -2 | 2025-05-26 04:06:12 | 2 | 1m 28s
  2025-05-26 04:08:30 | -2 | 2025-05-26 04:11:26 | 2 | 2m 56s
  2025-05-26 04:14:31 | -2 | 2025-05-26 04:17:35 | 2 | 3m 4.s
  2025-05-26 04:19:10 | -2 | 2025-05-26 04:21:19 | 2 | 2m 9.s
  2025-05-26 04:23:10 | -2 | 2025-05-26 04:24:11 | 2 | 1m 0.s
  2025-05-26 04:25:09 | -2 | 2025-05-26 04:27:09 | 2 | 1m 59s
  2025-05-26 04:29:24 | -2 | 2025-05-26 04:31:12 | 2 | 1m 47s
  2025-05-26 04:32:19 | -2 | 2025-05-26 04:33:10 | 2 | 0m 50s
  2025-05-26 04:34:10 | -2 | 2025-05-26 04:36:15 | 2 | 2m 4.s
  2025-05-26 04:39:31 | -2 | 2025-05-26 04:41:41 | 2 | 2m 9.s
  2025-05-26 04:42:23 | -2 | 2025-05-26 04:42:24 | 2 | 0m 1.s
  2025-05-26 04:45:33 | -2 | 2025-05-26 04:47:15 | 2 | 1m 42s
  2025-05-26 04:47:31 | -2 | 2025-05-26 04:51:12 | 2 | 3m 41s
  2025-05-26 04:51:37 | -2 | 2025-05-26 04:53:11 | 2 | 1m 33s
  2025-05-26 04:53:16 | -2 | 2025-05-26 04:56:14 | 2 | 2m 57s
  2025-05-26 04:59:31 | -2 | 2025-05-26 05:02:09 | 2 | 2m 38s
  2025-05-26 05:02:57 | -2 | 2025-05-26 05:05:30 | 2 | 2m 33s
  2025-05-26 05:05:47 | -2 | 2025-05-26 05:08:08 | 2 | 2m 20s
  2025-05-26 05:08:38 | -2 | 2025-05-26 05:11:08 | 2 | 2m 29s
  2025-05-26 05:11:47 | -2 | 2025-05-26 05:15:12 | 2 | 3m 24s
  2025-05-26 05:18:51 | -2 | 2025-05-26 05:23:09 | 2 | 4m 17s
  2025-05-26 05:23:46 | -2 | 2025-05-26 05:24:15 | 2 | 0m 28s
  2025-05-26 05:26:25 | -2 | 2025-05-26 05:28:09 | 2 | 1m 44s
  2025-05-26 05:28:47 | -2 | 2025-05-26 05:32:38 | 2 | 3m 51s
  2025-05-26 05:34:39 | -2 | 2025-05-26 05:38:34 | 2 | 3m 55s
  2025-05-26 05:41:40 | -2 | 2025-05-26 05:44:28 | 2 | 2m 47s
  2025-05-26 05:45:11 | -2 | 2025-05-26 05:48:15 | 2 | 3m 3.s
  2025-05-26 05:48:39 | -2 | 2025-05-26 05:54:09 | 2 | 5m 29s
  2025-05-26 05:54:50 | -2 | 2025-05-26 05:57:14 | 2 | 2m 23s
  2025-05-26 05:58:10 | -2 | 2025-05-26 06:01:14 | 2 | 3m 3.s
  2025-05-26 06:01:51 | -2 | 2025-05-26 06:03:12 | 2 | 1m 20s
  2025-05-26 06:06:11 | -5 | 2025-05-26 06:06:43 | 5 | 0m 32s
  2025-05-26 07:36:34 | -2 | 2025-05-26 07:37:19 | 2 | 0m 44s
  2025-05-26 07:38:11 | -2 | 2025-05-26 07:41:09 | 2 | 2m 58s
  2025-05-26 08:02:14 | -1 | 2025-05-26 08:03:13 | 1 | 0m 59s
  2025-05-26 08:38:56 | -7 | 2025-05-26 08:39:10 | 7 | 0m 13s
  2025-05-26 09:24:08 | -5 | 2025-05-26 09:24:46 | 5 | 0m 37s
  2025-05-26 10:15:38 | -4 | 2025-05-26 10:18:42 | 4 | 3m 4.s
  2025-05-26 10:32:54 | -1 | 2025-05-26 10:35:09 | 1 | 2m 15s
  2025-05-26 12:25:44 | -6 | 2025-05-26 12:27:46 | 6 | 2m 1.s
  2025-05-26 13:05:37 | -4 | 2025-05-26 13:06:07 | 4 | 0m 30s
  2025-05-26 13:08:25 | -4 | 2025-05-26 13:17:14 | 1 | 8m 48s
  2025-05-26 13:16:50 | -1 | 2025-05-26 13:17:14 | 1 | 0m 23s
  2025-05-26 13:18:43 | -1 | 2025-05-26 13:19:08 | 1 | 0m 24s
  2025-05-26 13:54:10 | -2 | 2025-05-26 13:54:33 | 2 | 0m 22s
  2025-05-26 13:58:50 | -1 | 2025-05-26 13:59:13 | 1 | 0m 22s
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  2025-05-26 15:25:10 | -3 | 2025-05-26 15:26:09 | 3 | 0m 59s
  2025-05-26 15:27:43 | -3 | 2025-05-26 15:28:10 | 3 | 0m 27s
  2025-05-26 15:32:10 | -4 | 2025-05-26 15:33:12 | 1 | 1m 1.s
  2025-05-26 15:34:11 | -1 | 2025-05-26 15:47:08 | 1 | 12m 56s
  2025-05-26 15:46:46 | -1 | 2025-05-26 15:47:08 | 1 | 0m 22s
  2025-05-26 16:22:52 | -3 | 2025-05-26 16:27:43 | 3 | 4m 50s
  2025-05-26 17:25:06 | -2 | 2025-05-26 17:26:09 | 2 | 1m 2.s
  2025-05-26 18:11:51 | -3 | 2025-05-26 18:12:11 | 3 | 0m 20s
  2025-05-26 18:14:11 | -3 | 2025-05-26 18:14:36 | 3 | 0m 24s
  2025-05-26 18:22:48 | -1 | 2025-05-26 18:23:12 | 1 | 0m 24s
  2025-05-26 18:24:03 | -1 | 2025-05-26 18:27:15 | 1 | 3m 11s
  2025-05-26 19:11:50 | -1 | 2025-05-26 19:13:12 | 1 | 1m 22s
  2025-05-26 19:51:51 | -1 | 2025-05-26 19:54:12 | 1 | 2m 21s
  2025-05-26 20:26:10 | -3 | 2025-05-26 20:26:41 | 2 | 0m 30s
  2025-05-26 20:28:15 | -2 | 2025-05-26 20:29:40 | 2 | 1m 24s
  2025-05-26 21:06:11 | -1 | 2025-05-26 21:07:43 | 1 | 1m 31s
  2025-05-26 21:07:51 | -1 | 2025-05-26 21:09:45 | 1 | 1m 53s
  2025-05-26 21:11:52 | -1 | 2025-05-26 21:24:09 | 1 | 12m 16s
  2025-05-26 21:19:38 | -1 | 2025-05-26 21:24:09 | 1 | 4m 30s

Aral Tankstelle, Siegener Straße  449, 57258 Freudenberg - Linden
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:33 | 4 | 14m 10s

Shell Neunkirchen Koelner Str. 68, Koelner Str. 68, 57290 Neunkirchen
  2025-05-26 08:57:47 | -1 | 2025-05-26 09:04:00 | 6 | 6m 12s

Tankstation Struthütten 24/7, Koelner Str 52, 57290 Neunkirchen
  2025-05-26 05:03:12 | -6 | 2025-05-26 05:07:12 | 11 | 4m 0.s
  2025-05-26 09:01:16 | -1 | 2025-05-26 09:07:09 | 1 | 5m 52s

Reibert Bad Berleburg, In der Aue 2, 57319 Bad Berleburg
  2025-05-26 10:04:19 | -2 | 2025-05-26 10:13:20 | 2 | 9m 1.s

Raiffeisen Wittgenstein-Hallenberg eG, Industriestrasse 2, 57319 Bad Berleburg-Raumland
  2025-05-26 09:56:34 | -2 | 2025-05-26 10:07:08 | 2 | 10m 34s

CLASSIC Bad Laasphe, Sieg-Lahn- Str. 75, 57334 Bad Laasphe
  2025-05-26 16:35:19 | -4 | 2025-05-26 16:39:11 | 1 | 3m 52s

Aral Tankstelle, Marburger Straße  25, 57339 Erndtebrück
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:32 | 4 | 14m 9.s

Shell Erndtebrueck Rohrbachweg 2, Rohrbachweg 2, 57339 Erndtebrueck
  2025-05-26 09:46:13 | -2 | 2025-05-26 09:55:32 | 4 | 9m 18s
  2025-05-26 16:55:31 | -4 | 2025-05-26 17:01:49 | 1 | 6m 18s

star Tankstelle, Bielefelder Straße 90a, 57368 Lennestadt-Elspe
  2025-05-26 09:26:08 | -1 | 2025-05-26 09:33:22 | 5 | 7m 14s

AGRAVIS Kornhaus Westfalen-Süd GmbH, Ladestr. 6, 57368 Lennestadt-Grevenbrück
  2025-05-26 09:44:09 | -1 | 2025-05-26 09:48:16 | 3 | 4m 7.s

Shell Lennestadt Hagener Str. 72, Hagener Str. 72, 57368 Lennestadt
  2025-05-26 08:53:44 | -6 | 2025-05-26 09:04:06 | 6 | 10m 22s

Raiffeisen Sauer-Siegerland eG, Neukamp 2, 57368 Lennestadt
  2025-05-26 09:44:08 | -1 | 2025-05-26 09:48:15 | 5 | 4m 7.s

Fricke, Bielefelder Str.  123, 57368 Lennestadt
  2025-05-26 16:28:21 | -1 | 2025-05-26 16:39:28 | 3 | 11m 7.s

Aral Tankstelle, Kölner Straße  112, 57368 Lennestadt-Grevenbrü
  2025-05-26 18:02:36 | -1 | 2025-05-26 18:16:29 | 3 | 13m 53s

Esso Tankstelle, BREITE WIESE 32  , 57392 SCHMALLENBERG
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 14s

TotalEnergies Schmallenberg, Bahnhofstr.  37, 57392 Schmallenberg
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 18:02:46 | -2 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 31s
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Tankstelle Finnentrop, Bamenohler Straße  368, 57413 Finnentrop
  2025-05-26 05:08:36 | -7 | 2025-05-26 05:14:31 | 4 | 5m 54s

Raiffeisen Sauer-Siegerland eG, Attendorner Straße 135, 57413 Finnentrop - Heggen
  2025-05-26 05:23:46 | -7 | 2025-05-26 05:28:43 | 4 | 4m 56s

Aral Tankstelle, Bamenohler Straße  113, 57413 Finnentrop
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:37 | 4 | 13m 53s

Calpam Tankstelle, Esloher Str. 161, 57413 Finnentrop
  2025-05-26 05:11:07 | -7 | 2025-05-26 05:18:26 | 4 | 7m 18s

Raiffeisen Sauer-Siegerland eG, Mecklinghauser Straße 3, 57439 Attendorn-Helden
  2025-05-26 16:37:48 | -2 | 2025-05-26 16:51:56 | 1 | 14m 8.s

Tankstelle Attendorn Ennest, Benzstraße  15, 57439 Attendorn Ennest
  2025-05-26 05:08:36 | -3 | 2025-05-26 05:14:31 | 2 | 5m 54s

Raiffeisen Sauer-Siegerland eG, Ihnestr. 131, 57439 Attendorn - Listerscheid
  2025-05-26 09:37:37 | -2 | 2025-05-26 09:48:15 | 5 | 10m 38s
  2025-05-26 16:34:13 | -3 | 2025-05-26 16:47:44 | 3 | 13m 30s
  2025-05-26 16:42:16 | -1 | 2025-05-26 16:47:44 | 3 | 5m 27s
  2025-05-26 18:33:30 | -2 | 2025-05-26 18:47:42 | 2 | 14m 11s
  2025-05-26 20:39:09 | -2 | 2025-05-26 20:47:40 | 2 | 8m 31s

Raiffeisen Sauer-Siegerland eG, Am Eckenbach 37-39, 57439 Attendorn
  2025-05-26 05:12:10 | -3 | 2025-05-26 05:18:11 | 2 | 6m 0.s
  2025-05-26 21:57:37 | -3 | 2025-05-26 22:07:39 | 3 | 10m 1.s

Tankcenter Olpe, Martinstr.  61, 57462 Olpe
  2025-05-26 14:28:12 | -6 | 2025-05-26 14:37:23 | 5 | 9m 11s
  2025-05-26 16:24:25 | -5 | 2025-05-26 16:35:37 | 3 | 11m 11s

T Olpe, Westfaelische Str.  92, 57462 Olpe
  2025-05-26 14:28:13 | -6 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 16:24:32 | -5 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 7.s

Freie Tankstelle, An der L512 / Hanemicke 1, 57462 Olpe
  2025-05-26 16:27:42 | -2 | 2025-05-26 16:37:46 | 1 | 10m 4.s

Theile Schürholz Drolshagen, Köbbinghausen 15, 57489 Drolshagen
  2025-05-26 13:57:54 | -6 | 2025-05-26 14:11:23 | 6 | 13m 29s

Aral Tankstelle, Hagener Straße  67, 57489 Drolshagen
  2025-05-26 13:48:35 | -6 | 2025-05-26 14:02:35 | 6 | 14m 0.s

BELL Oil, Hauptstraße  155, 57518 Alsdorf
  2025-05-26 09:03:43 | -5 | 2025-05-26 09:17:40 | 5 | 13m 56s

TS Wissen, Koblenzer Straße 38, 57537 Wissen
  2025-05-26 07:16:44 | -7 | 2025-05-26 07:23:44 | 7 | 7m 0.s
  2025-05-26 09:44:36 | -1 | 2025-05-26 09:54:41 | 1 | 10m 4.s
  2025-05-26 10:04:28 | -1 | 2025-05-26 10:11:40 | 1 | 7m 12s
  2025-05-26 12:08:25 | -1 | 2025-05-26 12:22:30 | 1 | 14m 5.s
  2025-05-26 12:59:20 | -1 | 2025-05-26 13:11:37 | 1 | 12m 16s
  2025-05-26 13:18:30 | -1 | 2025-05-26 13:26:32 | 1 | 8m 2.s
  2025-05-26 14:49:51 | -1 | 2025-05-26 14:55:15 | 3 | 5m 23s
  2025-05-26 14:51:39 | -1 | 2025-05-26 14:55:15 | 3 | 3m 35s
  2025-05-26 15:09:24 | -2 | 2025-05-26 15:16:29 | 2 | 7m 5.s
  2025-05-26 15:23:00 | -2 | 2025-05-26 15:35:39 | 2 | 12m 39s
  2025-05-26 15:38:20 | -2 | 2025-05-26 15:51:53 | 2 | 13m 32s
  2025-05-26 16:23:05 | -2 | 2025-05-26 16:35:54 | 3 | 12m 49s
  2025-05-26 16:39:53 | -3 | 2025-05-26 16:41:36 | 2 | 1m 43s
  2025-05-26 16:58:20 | -3 | 2025-05-26 17:07:32 | 3 | 9m 12s
  2025-05-26 17:09:46 | -3 | 2025-05-26 17:12:34 | 2 | 2m 48s
  2025-05-26 18:29:37 | -2 | 2025-05-26 18:41:36 | 3 | 11m 58s
  2025-05-26 18:46:28 | -1 | 2025-05-26 18:55:15 | 3 | 8m 47s
  2025-05-26 18:47:28 | -2 | 2025-05-26 18:55:15 | 3 | 7m 47s
  2025-05-26 20:28:38 | -3 | 2025-05-26 20:35:45 | 5 | 7m 7.s

WISSEN / SIEG - MORSBACHER STR. 13, Morsbacher Str. 13, 57537 Wissen / Sieg
  2025-05-26 07:11:26 | -8 | 2025-05-26 07:17:09 | 8 | 5m 43s
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  2025-05-26 09:35:40 | -1 | 2025-05-26 09:48:10 | 1 | 12m 29s
  2025-05-26 10:01:16 | -1 | 2025-05-26 10:06:16 | 1 | 5m 0.s
  2025-05-26 10:42:14 | -2 | 2025-05-26 10:53:35 | 1 | 11m 20s
  2025-05-26 11:25:54 | -1 | 2025-05-26 11:38:38 | 1 | 12m 44s
  2025-05-26 12:01:13 | -1 | 2025-05-26 12:14:33 | 1 | 13m 19s
  2025-05-26 12:25:11 | -1 | 2025-05-26 12:34:16 | 1 | 9m 4.s
  2025-05-26 13:11:49 | -1 | 2025-05-26 13:22:36 | 1 | 10m 47s
  2025-05-26 15:01:55 | -1 | 2025-05-26 15:11:57 | 1 | 10m 1.s
  2025-05-26 15:25:04 | -1 | 2025-05-26 15:31:11 | 1 | 6m 7.s
  2025-05-26 15:35:55 | -1 | 2025-05-26 15:44:37 | 1 | 8m 42s
  2025-05-26 15:53:50 | -1 | 2025-05-26 15:57:11 | 1 | 3m 21s
  2025-05-26 16:36:15 | -1 | 2025-05-26 16:45:12 | 2 | 8m 56s
  2025-05-26 16:53:38 | -1 | 2025-05-26 17:03:12 | 1 | 9m 33s
  2025-05-26 18:41:50 | -1 | 2025-05-26 18:51:45 | 2 | 9m 55s

Aral Tankstelle, Jungenthaler Straße  75, 57548 Kirchen
  2025-05-26 08:51:27 | -8 | 2025-05-26 09:03:40 | 6 | 12m 13s

BELL Oil, Siegener Straße  10, 57548 Kirchen
  2025-05-26 09:03:43 | -2 | 2025-05-26 09:17:40 | 5 | 13m 56s

ENI, Koblenzer Str. 80 , 57555 Mudersbach
  2025-05-26 14:44:47 | -2 | 2025-05-26 14:56:35 | 2 | 11m 48s

TS Hamm/Sieg, Lindenallee 41, 57577 Hamm/Sieg
  2025-05-26 15:23:00 | -1 | 2025-05-26 15:36:38 | 1 | 13m 38s

TS Altenkirchen, Philipp - Reis - Straße 2, 57610 Altenkirchen
  2025-05-26 14:53:37 | -1 | 2025-05-26 15:07:23 | 1 | 13m 45s

BELL Oil, Siegener Straße  58, 57610 Altenkirchen
  2025-05-26 09:03:43 | -5 | 2025-05-26 09:17:40 | 5 | 13m 56s

RUMAG Energy Tankstelle, Kölner Str. 8, 57612 Birnbach
  2025-05-26 06:08:20 | -6 | 2025-05-26 06:18:10 | 2 | 9m 50s

RUMAG Energy Tankstelle, Kölner Str. 2, 57635 Hasselbach
  2025-05-26 06:08:20 | -6 | 2025-05-26 06:18:10 | 2 | 9m 50s

Shell Hagen Untere Lindenstr. 1, Untere Lindenstr. 1, 58089 Hagen
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 11m 20s

Patrick Teichgräber, Eckeseyerstr./Becheltestr. 56, 58089 Hagen
  2025-05-26 09:42:41 | -2 | 2025-05-26 09:48:34 | 2 | 5m 53s
  2025-05-26 18:14:35 | -1 | 2025-05-26 18:24:02 | 4 | 9m 26s

Tankstelle Tucht, Eilper Str. 129, 58091 Hagen
  2025-05-26 06:03:40 | -3 | 2025-05-26 06:11:34 | 1 | 7m 54s
  2025-05-26 16:37:40 | -2 | 2025-05-26 16:45:35 | 3 | 7m 54s

Aral Tankstelle, Eilper Straße  40, 58091 Hagen
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:32 | 4 | 14m 9.s

CLASSIC Hagen, Selbecker Straße 242, 58091 Hagen
  2025-05-26 16:35:20 | -4 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

Tankstelle Tucht, Rohrstraße 9, 58093 Hagen
  2025-05-26 16:13:38 | -1 | 2025-05-26 16:27:35 | 1 | 13m 57s

Shell Hagen K.E.Osthaus-Str. 77, K.E.Osthaus-Str. 77, 58093 Hagen
  2025-05-26 21:54:51 | -1 | 2025-05-26 22:03:10 | 5 | 8m 19s

Bft Hagen Feithstr 54, Feithstr 54, 58095 Hagen
  2025-05-26 09:24:36 | -1 | 2025-05-26 09:34:08 | 3 | 9m 31s

TotalEnergies Hagen, Am Sportpark  32, 58097 Hagen
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 31s

TotalEnergies Truckstop Hagen Nord, Wandhofener Str.  9, 58099 Hagen
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s

Patrick Teichgräber, Ruhrtalstr. 5, 58099 Hagen
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  2025-05-26 16:13:38 | -1 | 2025-05-26 16:27:37 | 5 | 13m 58s
  2025-05-26 20:13:38 | -1 | 2025-05-26 20:24:01 | 4 | 10m 23s

TotalEnergies Hagen-Boele, Schwerter Str.  161, 58099 Hagen-Boele
  2025-05-26 16:05:20 | -2 | 2025-05-26 16:17:21 | 4 | 12m 0.s

Shell Hagen Wehringhauser Str. 112, Wehringhauser Str. 112, 58135 Hagen
  2025-05-26 08:57:49 | -1 | 2025-05-26 09:04:06 | 6 | 6m 16s

star Tankstelle, Letmather Straße 102, 58239 Schwerte
  2025-05-26 14:18:50 | -2 | 2025-05-26 14:33:26 | 5 | 14m 35s

BFT Tankautomaten , Letmather Str.  89, 58239 Schwerte
  2025-05-26 09:12:09 | -12 | 2025-05-26 09:25:10 | 5 | 13m 0.s
  2025-05-26 14:28:47 | -2 | 2025-05-26 14:41:16 | 5 | 12m 28s

Aral Tankstelle, Hörder Straße  89, 58239 Schwerte
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:13 | 4 | 13m 33s

Esso Tankstelle, HOLZENER WEG 2  , 58239 SCHWERTE
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s

SB Schwerte Reichshofstraße, Reichshofstraße 150, 58239 Schwerte
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:23 | 4 | 6m 25s
  2025-05-26 18:23:51 | -1 | 2025-05-26 18:33:37 | 3 | 9m 45s

Access Schwerte, Schuetzenstr.  18, 58239 Schwerte
  2025-05-26 14:28:12 | -2 | 2025-05-26 14:37:25 | 5 | 9m 12s

Shell Schwerte Hoerder Str. 30, Hoerder Str. 30, 58239 Schwerte
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 5 | 14m 53s
  2025-05-26 16:11:47 | -2 | 2025-05-26 16:17:39 | 5 | 5m 52s

Raiffeisen Südwestfalen eG, Königsfelder Str. 31, 58256 Ennepetal
  2025-05-26 09:44:09 | -1 | 2025-05-26 09:48:17 | 5 | 4m 7.s

Markttankstelle, Kölner Straße 311, 58256 Ennepetal
  2025-05-26 09:32:12 | -1 | 2025-05-26 09:36:42 | 5 | 4m 30s
  2025-05-26 14:36:22 | -3 | 2025-05-26 14:46:45 | 3 | 10m 23s
  2025-05-26 14:42:01 | -3 | 2025-05-26 14:46:45 | 3 | 4m 43s

Lietmann Mineralöle Hagener Str. 110/114, Hagener Straße 110, 58285 Gevelsberg
  2025-05-26 22:01:45 | -1 | 2025-05-26 22:08:27 | 1 | 6m 41s

Thomas Vogeler, Wittener Str. 19, 58285 Gevelsberg
  2025-05-26 20:26:38 | -1 | 2025-05-26 20:37:54 | 3 | 11m 16s
  2025-05-26 22:59:30 | -1 | 2025-05-26 23:13:08 | 2 | 13m 38s

JET GEVELSBERG HAGENER STR. 227, HAGENER STR. 227, 58285 GEVELSBERG
  2025-05-26 20:23:13 | -1 | 2025-05-26 20:35:15 | 3 | 12m 2.s

Calpam Tankstelle, Osterfeldstr 3, 58300 Wetter
  2025-05-26 06:05:15 | -6 | 2025-05-26 06:08:44 | 1 | 3m 28s

Aral Tankstelle, Herdecker Bach  37 A, 58313 Herdecke
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:15 | 6 | 13m 41s
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:13 | 3 | 13m 33s

bft-Station  Elaine Funke, Gahlenfeldstr.  1, 58313 Herdecke
  2025-05-26 09:55:12 | -6 | 2025-05-26 10:01:35 | 4 | 6m 22s
  2025-05-26 12:23:10 | -1 | 2025-05-26 12:31:12 | 6 | 8m 2.s

Magdalena Bochynek, Hauptstr. 134, 58332 Schwelm
  2025-05-26 09:07:38 | -2 | 2025-05-26 09:15:50 | 6 | 8m 11s
  2025-05-26 14:36:12 | -3 | 2025-05-26 14:46:41 | 3 | 10m 28s
  2025-05-26 14:41:57 | -3 | 2025-05-26 14:46:41 | 3 | 4m 43s

Esso Tankstelle, BERLINER STR. 6  , 58332 SCHWELM
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s

Raiffeisen Südwestfalen eG, Egenstr. 6, 58339 Breckerfeld
  2025-05-26 18:29:09 | -1 | 2025-05-26 18:41:53 | 3 | 12m 44s
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  2025-05-26 20:39:10 | -1 | 2025-05-26 20:52:39 | 3 | 13m 28s

Witten, Annenstr. 175, Annenstr.  175, 58453 Witten
  2025-05-26 09:31:59 | -1 | 2025-05-26 09:46:35 | 6 | 14m 36s
  2025-05-26 12:26:36 | -1 | 2025-05-26 12:34:00 | 7 | 7m 23s

Sb Witten Hoerderstr. 345, Hoerderstr. 345, 58454 Witten
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:07 | 3 | 8m 29s
  2025-05-26 18:23:51 | -1 | 2025-05-26 18:33:38 | 3 | 9m 46s

Esso Tankstelle, DORTMUNDER STR. 8  , 58455 WITTEN
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 6 | 14m 28s
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:39:21 | 4 | 11m 13s

Esso Tankstelle, HEEDFELDER STR. 90  , 58509 LUEDENSCHEID
  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 8 | 14m 29s

Esso Tankstelle, BRAEUCKENSTR. 81  , 58511 LUEDENSCHEID
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:37:28 | 6 | 9m 22s

Shell Luedenscheid Paulmannshoeher Str. 2, Paulmannshoeher Str. 2, 58515 Luedenscheid
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:14 | 6 | 12m 30s

star Tankstelle, Mühlhofe 2, 58540 Meinerzhagen
  2025-05-26 16:26:39 | -1 | 2025-05-26 16:33:26 | 3 | 6m 46s

Shell Meinerzhagen Oststr. 29, Oststr. 29, 58540 Meinerzhagen
  2025-05-26 09:09:52 | -2 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 7m 26s
  2025-05-26 14:29:13 | -4 | 2025-05-26 14:37:45 | 4 | 8m 31s
  2025-05-26 16:11:48 | -4 | 2025-05-26 16:17:45 | 6 | 5m 57s
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:48 | 5 | 5m 30s
  2025-05-26 20:11:40 | -2 | 2025-05-26 20:17:54 | 4 | 6m 14s

Jaeger Meinerzhagen, Oststraße  42, 58540 Meinerzhagen
  2025-05-26 06:03:45 | -3 | 2025-05-26 06:11:38 | 3 | 7m 53s

bft-Station Rainer Wiebusch, Bächterhof  22, 58553 Halver
  2025-05-26 16:33:29 | -1 | 2025-05-26 16:45:16 | 3 | 11m 47s
  2025-05-26 18:33:23 | -1 | 2025-05-26 18:47:10 | 3 | 13m 46s

TotalEnergies Halver, Frankfurter Str.  85, 58553 Halver
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 12s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:26 | 3 | 12m 6.s

Shell Iserlohn Mendener Str. 113, Mendener Str. 113, 58636 Iserlohn
  2025-05-26 20:03:01 | -2 | 2025-05-26 20:17:55 | 4 | 14m 54s
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:04 | 5 | 11m 16s

AVIA Tankstelle, Hönnetalstraße 50, 58710 Menden
  2025-05-26 14:32:16 | -5 | 2025-05-26 14:38:59 | 5 | 6m 43s

Shell Wickede Hauptstr. 49, Hauptstr. 49, 58739 Wickede
  2025-05-26 18:23:50 | -1 | 2025-05-26 18:31:34 | 3 | 7m 43s

Bernhard Kree Mineralöle KG, Westerhaar 14, 58739 Wickede-Ruhr
  2025-05-26 18:41:53 | -1 | 2025-05-26 18:52:39 | 3 | 10m 46s

TotalEnergies Werdohl, Uetterlingser Str.  39, 58791 Werdohl
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:20 | 3 | 12m 2.s

Shell Balve Hoennetalstr. 20, Hoennetalstr. 20, 58802 Balve
  2025-05-26 08:51:54 | -1 | 2025-05-26 09:04:04 | 5 | 12m 10s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:03:05 | 5 | 8m 14s

Tank & Wasch Thorsten Großhaus GmbH, Osemundstr. 7, 58809 Neuenrade
  2025-05-26 16:15:19 | -4 | 2025-05-26 16:25:00 | 4 | 9m 40s

CLASSIC Plettenberg, Zeppelinstraße 10, 58840 Plettenberg
  2025-05-26 16:35:18 | -1 | 2025-05-26 16:43:09 | 4 | 7m 50s

Auf dem Stahl 4, Auf dem Stahl 4, 58840 Plettenberg
  2025-05-26 16:37:43 | -1 | 2025-05-26 16:45:36 | 4 | 7m 52s
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Raiffeisen Südwestfalen eG, Mühlenweg 2, 58849 Herscheid
  2025-05-26 16:47:45 | -1 | 2025-05-26 16:57:32 | 4 | 9m 47s

Shell Hamm Roemerstr. 114, Roemerstr. 114, 59057 Hamm
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:20:06 | 6 | 13m 27s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:09 | 4 | 13m 33s

Mike Manfred Terbeck, Werler Str.  238-240, 59063 Hamm
  2025-05-26 14:32:13 | -1 | 2025-05-26 14:36:13 | 6 | 4m 0.s

Fatih Tozlu, Ostenallee 48, 59063 Hamm
  2025-05-26 18:43:46 | -1 | 2025-05-26 18:58:33 | 1 | 14m 47s

star Tankstelle, Bockumer Weg 137, 59065 Hamm
  2025-05-26 13:06:11 | -3 | 2025-05-26 13:11:16 | 1 | 5m 5.s

Sb Hamm Werler Str. 6, Werler Str. 6, 59065 Hamm
  2025-05-26 09:25:32 | -1 | 2025-05-26 09:34:10 | 5 | 8m 37s
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:26 | 4 | 6m 27s
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:08 | 1 | 8m 30s

Fatih Tozlu, Wilhelmstr. 184, 59067 Hamm
  2025-05-26 16:37:44 | -1 | 2025-05-26 16:43:41 | 3 | 5m 57s

Hamm(CLASSIC)(CLASSIC), Teutonenstraße 2, 59067 Hamm
  2025-05-26 16:35:21 | -2 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

star Tankstelle, Ahlener Straße 61, 59073 Hamm
  2025-05-26 10:43:10 | -2 | 2025-05-26 10:48:12 | 1 | 5m 1.s
  2025-05-26 15:05:11 | -4 | 2025-05-26 15:11:11 | 1 | 6m 0.s

BFT Tankautomaten, Ahlener Str.  132, 59073 Hamm
  2025-05-26 09:15:28 | -2 | 2025-05-26 09:25:10 | 5 | 9m 41s
  2025-05-26 10:52:12 | -2 | 2025-05-26 10:56:32 | 1 | 4m 19s
  2025-05-26 15:11:13 | -2 | 2025-05-26 15:24:20 | 1 | 13m 7.s
  2025-05-26 15:16:14 | -2 | 2025-05-26 15:24:20 | 1 | 8m 6.s

AVIA Tankstelle, Römerstraße 38, 59075 Hamm
  2025-05-26 12:23:44 | -1 | 2025-05-26 12:35:46 | 4 | 12m 2.s

JET HAMM ROEMERSTR. 34, ROEMERSTR. 34, 59075 HAMM
  2025-05-26 12:19:30 | -1 | 2025-05-26 12:33:15 | 6 | 13m 45s

Sb Hamm Hammer Str. 103c, Hammer Str. 103c, 59075 Hamm
  2025-05-26 09:24:37 | -1 | 2025-05-26 09:34:10 | 5 | 9m 32s
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:37:52 | 4 | 9m 53s

TotalEnergies Hamm, Dortmunder Str.  174, 59077 Hamm
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:24 | 3 | 14m 5.s

Bft Kamen Wasserkurler Straße 8, Wasserkurler Straße 8, 59174 Kamen
  2025-05-26 09:26:33 | -1 | 2025-05-26 09:34:10 | 5 | 7m 36s

Sb Kamen Koppelstraße 15, Koppelstraße 15, 59174 Kamen
  2025-05-26 20:22:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:39 | 3 | 11m 4.s

Shell Kamen Henry-Everling-Str 5, Henry-Everling-Str 5, 59174 Kamen
  2025-05-26 09:07:18 | -1 | 2025-05-26 09:17:23 | 5 | 10m 4.s
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:52 | 3 | 5m 33s

Fricke, Lünener Str.  239, 59174 Kamen
  2025-05-26 18:22:41 | -1 | 2025-05-26 18:31:20 | 3 | 8m 39s

Shell Kamen Kamen Karree 10, Kamen Karree 10, 59174 Kamen
  2025-05-26 14:04:55 | -1 | 2025-05-26 14:19:21 | 6 | 14m 26s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:50 | 2 | 12m 6.s

Mike Manfred Terbeck, Schulstr. 32, 59192 Bergkamen
  2025-05-26 16:34:16 | -1 | 2025-05-26 16:43:39 | 3 | 9m 23s
  2025-05-26 22:59:29 | -1 | 2025-05-26 23:11:54 | 2 | 12m 24s
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Bft Bergkamen Rotherbachstr. 24, Rotherbachstr. 24, 59192 Bergkamen
  2025-05-26 22:51:26 | -1 | 2025-05-26 23:01:40 | 4 | 10m 14s

Esso Tankstelle, BAMBERGSTR. 53  , 59192 BERGKAMEN
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:37:30 | 6 | 9m 22s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:24:55 | 2 | 11m 35s

Shell Bergkamen Wernerstr. 120, Wernerstr. 120, 59192 Bergkamen
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:15 | 6 | 12m 30s
  2025-05-26 16:07:12 | -3 | 2025-05-26 16:17:46 | 3 | 10m 33s
  2025-05-26 21:51:47 | -2 | 2025-05-26 22:03:04 | 5 | 11m 16s

Bergkamen, Erich Ollenhauer Str. 8, Erich-Ollenhauer-Str.  8, 59192 Bergkamen
  2025-05-26 23:11:46 | -1 | 2025-05-26 23:17:40 | 5 | 5m 53s

Esso Tankstelle, BAHNHOFSTR. 26-28  , 59199 BOENEN
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s

Shell Ahlen Warendorfer Str. 169, Warendorfer Str. 169, 59227 Ahlen
  2025-05-26 09:07:18 | -5 | 2025-05-26 09:17:24 | 5 | 10m 5.s
  2025-05-26 16:04:08 | -1 | 2025-05-26 16:17:50 | 5 | 13m 42s

Erich Weibler jun., Hauptstr. 19, 59227 Ahlen
  2025-05-26 22:59:30 | -1 | 2025-05-26 23:11:56 | 2 | 12m 25s

Bendix, Schinkelstraße 80, 59227 Ahlen
  2025-05-26 06:06:22 | -6 | 2025-05-26 06:12:22 | 1 | 5m 59s

TS Ahlen, Am Röteringshof 88, 59229 Ahlen
  2025-05-26 06:05:26 | -7 | 2025-05-26 06:12:31 | 1 | 7m 5.s
  2025-05-26 21:55:25 | -1 | 2025-05-26 22:08:32 | 1 | 13m 6.s

Aral Tankstelle, Neubeckumer Straße  72, 59269 Beckum
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:24 | 6 | 13m 49s

Esso Tankstelle, HAMMER STR. 18  , 59269 BECKUM
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:39:19 | 5 | 11m 13s

Tanja Kerstin Behle, Ennigerloher Str. 13, 59269 Beckum
  2025-05-26 06:42:44 | -1 | 2025-05-26 06:53:09 | 8 | 10m 25s
  2025-05-26 12:20:16 | -1 | 2025-05-26 12:31:54 | 6 | 11m 37s
  2025-05-26 20:16:46 | -1 | 2025-05-26 20:24:04 | 1 | 7m 18s

Fricke, Vorhelmer Str. 439, 59269 Beckum
  2025-05-26 12:23:17 | -1 | 2025-05-26 12:31:29 | 6 | 8m 12s

Thorsten Sonntag, In der Geist 110, 59302 Oelde
  2025-05-26 18:05:38 | -1 | 2025-05-26 18:12:09 | 5 | 6m 31s

Christian Keller, Westkirchener Str.  5, 59320 Ennigerloh
  2025-05-26 06:42:40 | -1 | 2025-05-26 06:55:02 | 9 | 12m 21s
  2025-05-26 06:48:44 | -1 | 2025-05-26 06:55:02 | 9 | 6m 17s
  2025-05-26 12:27:43 | -1 | 2025-05-26 12:35:44 | 5 | 8m 0.s

Raiffeisen Ostmünsterland eG, Dorfstr. 15, 59320 Ostenfelde
  2025-05-26 06:54:08 | -1 | 2025-05-26 07:06:43 | 1 | 12m 34s
  2025-05-26 06:57:00 | -1 | 2025-05-26 07:06:43 | 1 | 9m 42s
  2025-05-26 07:02:10 | -2 | 2025-05-26 07:06:43 | 1 | 4m 32s

Q1 Tankstelle, Neubeckumer Straße 36, 59320 Ennigerloh
  2025-05-26 06:45:21 | -1 | 2025-05-26 06:58:44 | 12 | 13m 23s
  2025-05-26 06:53:06 | -1 | 2025-05-26 06:58:44 | 12 | 5m 37s
  2025-05-26 12:25:32 | -1 | 2025-05-26 12:39:25 | 7 | 13m 52s
  2025-05-26 12:31:50 | -1 | 2025-05-26 12:39:25 | 7 | 7m 34s

Raiffeisen Ostmünsterland eG, Ostenfelder Str. 3, 59320 Ennigerloh
  2025-05-26 06:54:08 | -1 | 2025-05-26 07:06:43 | 9 | 12m 34s
  2025-05-26 07:02:10 | -2 | 2025-05-26 07:06:43 | 9 | 4m 32s

Raiffeisen Ostmünsterland eG, Gerhard-Frede-Str. 2, 59320 Westkirchen
  2025-05-26 07:02:10 | -3 | 2025-05-26 07:13:49 | 3 | 11m 38s
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Aral Tankstelle, Lippstädter Straße  23, 59329 Wadersloh
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:24 | 6 | 13m 49s

TotalEnergies Autohof Werne, Autohof Nord-Lippe Str.  44, 59368 Werne-Stockum
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s

Akif Yilmaz, Horster Str. 21, 59368 Werne
  2025-05-26 07:04:33 | -2 | 2025-05-26 07:12:01 | 2 | 7m 28s
  2025-05-26 16:22:42 | -1 | 2025-05-26 16:27:41 | 3 | 4m 58s
  2025-05-26 18:17:09 | -1 | 2025-05-26 18:24:02 | 1 | 6m 53s

Esso Tankstelle, WERNER STR. 9  , 59368 WERNE
  2025-05-26 14:28:10 | -3 | 2025-05-26 14:39:24 | 6 | 11m 13s

Werne, Kamener Str. 5, Kamener Str.  5, 59368 Werne
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 13m 31s

Access Werne, Stockumer Str.  25, 59368 Werne
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 16:24:38 | -1 | 2025-05-26 16:35:41 | 3 | 11m 2.s

Selm, Kreisstraße 138, Kreisstraße  138, 59379 Selm
  2025-05-26 09:26:32 | -1 | 2025-05-26 09:36:34 | 6 | 10m 2.s

Sebastian Hesse, Olfener Str. 11, 59379 Selm
  2025-05-26 09:32:11 | -1 | 2025-05-26 09:34:25 | 5 | 2m 13s
  2025-05-26 16:22:43 | -1 | 2025-05-26 16:34:19 | 3 | 11m 36s

Bft Ascheberg Burgstraße 29, Burgstraße 29, 59387 Ascheberg
  2025-05-26 16:22:33 | -1 | 2025-05-26 16:34:08 | 3 | 11m 34s

Raiffeisen Agilis eG, Wilhelm-Raiffeisen-Str. 2, 59394 Südkirchen
  2025-05-26 16:37:48 | -1 | 2025-05-26 16:51:57 | 3 | 14m 8.s

TotalEnergies Unna, Iserlohner Str.  45, 59423 Unna
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:18 | 8 | 9m 7.s

Tankcenter Unna, Feldstr.  7, 59423 Unna
  2025-05-26 16:24:30 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 9.s

Aral Tankstelle, Bundesstraße  1, 59423 Unna
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 5 | 13m 44s

bft Unna, Friedrich-Ebert-Str. 64, 59425 Unna
  2025-05-26 14:41:59 | -5 | 2025-05-26 14:49:35 | 5 | 7m 36s
  2025-05-26 16:22:40 | -1 | 2025-05-26 16:34:18 | 2 | 11m 37s

Unna, Kamener Str. 38, Kamener Str.  38, 59425 Unna
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 3 | 13m 31s

Akif Yilmaz, Zur alten Kolonie 1, 59439 Holzwickede
  2025-05-26 14:28:17 | -1 | 2025-05-26 14:32:13 | 5 | 3m 55s

Sb Holzwickede Nordstraße 20, Nordstraße 20, 59439 Holzwickede
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:37:52 | 4 | 9m 53s
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:07 | 2 | 8m 29s

CLASSIC Werl, Werler Straße 66, 59457 Werl
  2025-05-26 16:35:20 | -1 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

Shell Werl Unnaer Str. 109, Unnaer Str. 109, 59457 Werl
  2025-05-26 08:55:33 | -1 | 2025-05-26 09:04:06 | 5 | 8m 33s

Q1 Automaten-Tankstelle 24/7 Express, Poststraße 41, 59469 Ense
  2025-05-26 06:31:46 | -1 | 2025-05-26 06:39:20 | 1 | 7m 34s

Raiffeisen Westfalen Mitte eG, Nottebohmweg 17, 59494 Soest
  2025-05-26 09:44:35 | -5 | 2025-05-26 09:54:39 | 5 | 10m 3.s
  2025-05-26 16:35:53 | -1 | 2025-05-26 16:41:33 | 4 | 5m 39s
  2025-05-26 16:45:53 | -5 | 2025-05-26 16:53:20 | 5 | 7m 26s
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AVIA Tankstelle, Overweg 19a, 59494 Soest
  2025-05-26 09:12:40 | -2 | 2025-05-26 09:26:36 | 4 | 13m 55s
  2025-05-26 09:15:49 | -1 | 2025-05-26 09:26:36 | 4 | 10m 46s
  2025-05-26 16:13:37 | -1 | 2025-05-26 16:27:33 | 3 | 13m 56s
  2025-05-26 16:37:40 | -1 | 2025-05-26 16:41:51 | 1 | 4m 10s

Raiffeisen Westfalen Mitte eG, Overweg 23, 59494 Soest
  2025-05-26 09:44:35 | -5 | 2025-05-26 09:54:39 | 5 | 10m 3.s
  2025-05-26 16:43:21 | -1 | 2025-05-26 16:53:20 | 5 | 9m 58s

TotalEnergies Soest, Oestinghauser Str.  14, 59494 Soest
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:20 | 8 | 9m 8.s

Shell Soest Niederbergheimer Str. 121, Niederbergheimer Str. 121, 59494 Soest
  2025-05-26 08:51:54 | -1 | 2025-05-26 09:04:04 | 6 | 12m 10s

Soest, Werler Landstr. 11, Werler Landstr.  11, 59494 Soest
  2025-05-26 09:36:34 | -5 | 2025-05-26 09:46:35 | 5 | 10m 1.s
  2025-05-26 16:36:05 | -1 | 2025-05-26 16:45:30 | 5 | 9m 25s

Soest, Wisbyring 10, Wisbyring  10, 59494 Soest
  2025-05-26 09:38:38 | -5 | 2025-05-26 09:46:36 | 5 | 7m 57s
  2025-05-26 16:27:22 | -1 | 2025-05-26 16:39:30 | 4 | 12m 7.s

Bad Sassendorf, Schützenstr. 67, Schützenstr.  67, 59505 Bad Sassendorf
  2025-05-26 16:25:23 | -1 | 2025-05-26 16:36:05 | 3 | 10m 42s

AVIA XPress, Schoneberger Str. 1, 59505 Bad Sassendorf
  2025-05-26 09:24:44 | -1 | 2025-05-26 09:38:44 | 5 | 13m 59s
  2025-05-26 18:43:44 | -1 | 2025-05-26 18:47:40 | 2 | 3m 55s

TotalEnergies Autohof Hamm Uentrop, Autohof Straengenbach  1, 59510 Lippetal
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

Raiffeisen Lippetal, Soester Str. 21, 59510 Lippetal
  2025-05-26 16:37:41 | -1 | 2025-05-26 16:43:39 | 4 | 5m 58s
  2025-05-26 16:51:59 | -5 | 2025-05-26 16:54:38 | 5 | 2m 38s

Fricke, Diestedder Str. 64, 59510 Lippetal
  2025-05-26 16:24:23 | -1 | 2025-05-26 16:33:15 | 3 | 8m 52s

star Tankstelle, Bahnhofstraße 5, 59555 Lippstadt
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:33:23 | 5 | 4m 38s
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:24 | 3 | 9m 6.s
  2025-05-26 18:25:09 | -1 | 2025-05-26 18:31:09 | 3 | 6m 0.s

star Tankstelle, Wiedenbrücker Straße 11, 59555 Lippstadt
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:33:26 | 5 | 4m 41s
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:26 | 3 | 9m 8.s
  2025-05-26 18:27:16 | -1 | 2025-05-26 18:31:09 | 3 | 3m 53s

Thorsten Sonntag, Beckumer Str. 133, 59555 Lippstadt
  2025-05-26 09:24:46 | -3 | 2025-05-26 09:34:25 | 5 | 9m 39s

Aral Tankstelle, Ostlandstraße  65, 59556 Lippstadt
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:41 | 6 | 14m 5.s

Timo Birrenbach, Lippestr. 34, 59558 Lippstadt
  2025-05-26 09:26:36 | -3 | 2025-05-26 09:34:20 | 5 | 7m 44s

Shell Warstein Lanfer 29, Lanfer 29, 59581 Warstein
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 4 | 5m 55s

bft Station  Becker, Lanfer  99, 59581 Warstein
  2025-05-26 14:28:47 | -1 | 2025-05-26 14:38:12 | 2 | 9m 25s

CLASSIC Warstein, Kreisstr. 2, 59581 Warstein
  2025-05-26 16:35:20 | -8 | 2025-05-26 16:43:10 | 1 | 7m 49s

Raiffeisen Westfalen Mitte eG, Zum Puddelhammer 1, 59581 Warstein
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  2025-05-26 14:18:55 | -1 | 2025-05-26 14:29:00 | 2 | 10m 5.s

Bft Warstein Möhnestraße 72-74, Möhnestraße 72-74, 59581 Warstein
  2025-05-26 14:11:49 | -1 | 2025-05-26 14:18:43 | 2 | 6m 53s

Raiffeisen Westfalen Mitte eG, Völlinghauser Weg 9, 59597 Erwitte
  2025-05-26 09:29:19 | -1 | 2025-05-26 09:39:15 | 5 | 9m 55s

Fricke, Lippstädter Str. 25, 59602 Rüthen
  2025-05-26 16:22:31 | -1 | 2025-05-26 16:33:16 | 3 | 10m 44s

Raiffeisen Vital eG, Auf dem Kamp 17, 59602 Rüthen
  2025-05-26 09:44:08 | -1 | 2025-05-26 09:56:34 | 5 | 12m 25s
  2025-05-26 16:51:57 | -1 | 2025-05-26 17:03:10 | 3 | 11m 13s
  2025-05-26 18:52:38 | -1 | 2025-05-26 19:02:49 | 3 | 10m 10s
  2025-05-26 20:47:41 | -1 | 2025-05-26 20:58:08 | 3 | 10m 27s

Raiffeisen Westfalen Mitte eG, Lütke Haar 1, 59602 Rüthen
  2025-05-26 16:28:54 | -1 | 2025-05-26 16:41:33 | 3 | 12m 38s

Shell Arnsberg Stembergstr. 80, Stembergstr. 80, 59755 Arnsberg
  2025-05-26 09:09:53 | -1 | 2025-05-26 09:17:24 | 5 | 7m 31s

Thomas Müller GmbH, Werler Str. 8, 59755 Arnsberg
  2025-05-26 04:59:30 | -5 | 2025-05-26 05:05:46 | 10 | 6m 16s
  2025-05-26 09:12:43 | -1 | 2025-05-26 09:15:52 | 4 | 3m 8.s

Tankstelle Meier, Arnsberger Straße  38, 59759 Arnsberg
  2025-05-26 05:02:55 | -7 | 2025-05-26 05:08:37 | 7 | 5m 42s
  2025-05-26 08:52:09 | -1 | 2025-05-26 09:04:12 | 1 | 12m 3.s
  2025-05-26 08:54:22 | -1 | 2025-05-26 09:04:12 | 1 | 9m 50s

AGRAVIS Kornhaus Westfalen-Süd GmbH, Am Siegenbittel 1, 59759 Arnsberg-Hüsten
  2025-05-26 09:24:42 | -1 | 2025-05-26 09:37:37 | 4 | 12m 55s

Aral Tankstelle, Allendorfer Straße  41, 59846 Sundern
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:14 | 6 | 13m 41s

Calpam Tankstelle, Hachener Str 137, 59846 Sundern
  2025-05-26 08:38:13 | -2 | 2025-05-26 08:41:48 | 1 | 3m 34s
  2025-05-26 09:13:39 | -1 | 2025-05-26 09:24:34 | 1 | 10m 55s
  2025-05-26 10:16:35 | -1 | 2025-05-26 10:18:12 | 1 | 1m 36s
  2025-05-26 11:34:33 | -1 | 2025-05-26 11:41:11 | 1 | 6m 38s
  2025-05-26 12:15:40 | -1 | 2025-05-26 12:20:18 | 1 | 4m 37s
  2025-05-26 13:04:32 | -3 | 2025-05-26 13:06:36 | 1 | 2m 4.s
  2025-05-26 13:36:46 | -1 | 2025-05-26 13:42:01 | 1 | 5m 14s
  2025-05-26 14:04:10 | -2 | 2025-05-26 14:11:47 | 1 | 7m 37s
  2025-05-26 14:27:57 | -1 | 2025-05-26 14:37:50 | 5 | 9m 53s
  2025-05-26 15:51:25 | -2 | 2025-05-26 15:57:09 | 1 | 5m 44s
  2025-05-26 17:19:32 | -2 | 2025-05-26 17:26:45 | 1 | 7m 13s
  2025-05-26 17:49:34 | -1 | 2025-05-26 17:54:45 | 1 | 5m 11s
  2025-05-26 18:21:10 | -2 | 2025-05-26 18:23:45 | 1 | 2m 35s
  2025-05-26 19:26:39 | -2 | 2025-05-26 19:36:28 | 1 | 9m 48s
  2025-05-26 19:27:32 | -1 | 2025-05-26 19:36:28 | 1 | 8m 55s
  2025-05-26 20:24:05 | -1 | 2025-05-26 20:35:58 | 2 | 11m 52s
  2025-05-26 20:39:35 | -1 | 2025-05-26 20:41:43 | 3 | 2m 7.s
  2025-05-26 21:04:02 | -3 | 2025-05-26 21:11:44 | 1 | 7m 42s

AGRAVIS Kornhaus Westfalen-Süd GmbH, Hanns-Martin-Schleyer-Str. 2, 59846 Sundern
  2025-05-26 09:13:09 | -1 | 2025-05-26 09:24:42 | 3 | 11m 32s

Aral Tankstelle, Westenfelder Straße  20, 59846 Sundern
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:15 | 6 | 13m 42s

Steden GmbH, Schneidweg 5, 59872 Meschede
  2025-05-26 08:08:37 | -5 | 2025-05-26 08:19:33 | 2 | 10m 55s

Grüne Tankstelle Freienohl, Hauptstr. 96, 59872 Meschede
  2025-05-26 06:06:28 | -10 | 2025-05-26 06:17:11 | 3 | 10m 42s

Raiffeisen Vital eG, Mindenerstraße 1, 59889 Eslohe-Bremke
  2025-05-26 09:03:16 | -3 | 2025-05-26 09:17:50 | 6 | 14m 34s
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Shell Brilon Bernhard-Bartmann-Str. 10, Bernhard-Bartmann-Str. 10, 59929 Brilon
  2025-05-26 08:53:43 | -3 | 2025-05-26 09:04:04 | 5 | 10m 20s

Shell Brilon Möhnestr. 50, Möhnestr. 50, 59929 Brilon
  2025-05-26 08:55:33 | -1 | 2025-05-26 09:04:06 | 6 | 8m 33s

Aral Tankstelle, Am Hagenblech  60, 59955 Winterberg
  2025-05-26 17:48:41 | -2 | 2025-05-26 18:02:15 | 3 | 13m 34s

Calpam Tankstelle, Nuhnetalstr 88, 59955 Winterberg
  2025-05-26 09:29:33 | -4 | 2025-05-26 09:39:13 | 4 | 9m 40s
  2025-05-26 14:35:08 | -1 | 2025-05-26 14:39:07 | 2 | 3m 59s

Sb Winterberg Ruhrstraße 12, Ruhrstraße 12, 59955 Winterberg
  2025-05-26 09:26:33 | -3 | 2025-05-26 09:34:08 | 5 | 7m 34s
  2025-05-26 12:22:44 | -2 | 2025-05-26 12:34:08 | 6 | 11m 24s
  2025-05-26 14:27:58 | -1 | 2025-05-26 14:34:23 | 5 | 6m 25s
  2025-05-26 18:23:51 | -1 | 2025-05-26 18:33:37 | 3 | 9m 45s

star Tankstelle, Oberstraße 40, 59964 Medebach
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:27 | 5 | 14m 37s

TS FFM Dieselstraße, Dieselstraße.  25, 60314 Frankfurt a. Main
  2025-05-26 12:12:37 | -1 | 2025-05-26 12:25:34 | 1 | 12m 56s

Shell Frankfurt Am Main Eschersheimer Landstr. 328, Eschersheimer Landstr. 328, 60320 Frankfurt Am 
Main
  2025-05-26 14:29:09 | -3 | 2025-05-26 14:37:43 | 4 | 8m 33s
  2025-05-26 16:05:43 | -3 | 2025-05-26 16:17:36 | 2 | 11m 53s
  2025-05-26 20:07:38 | -3 | 2025-05-26 20:17:42 | 4 | 10m 3.s
  2025-05-26 21:51:46 | -3 | 2025-05-26 22:02:54 | 5 | 11m 8.s

Esso Tankstelle, MAINZER LANDSTR. 378  , 60326 FRANKFURT
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s

Frankfurt, Vilbeler Landstr. 237-23, Vilbeler Landstr. - 237239, 60388 Frankfurt
  2025-05-26 19:04:10 | -3 | 2025-05-26 19:07:38 | 1 | 3m 28s

Shell Frankfurt Am Main Friedberger Landstr. 152, Friedberger Landstr. 152, 60389 Frankfurt Am Main
  2025-05-26 09:04:03 | -7 | 2025-05-26 09:17:18 | 6 | 13m 15s

TotalEnergies Frankfurt, Kurhessenstr.  111, 60431 Frankfurt
  2025-05-26 10:18:53 | -3 | 2025-05-26 10:24:22 | 5 | 5m 29s

Shell Frankfurt Am Main Huegelstr. 145a, Huegelstr. 145a, 60431 Frankfurt Am Main
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:00 | 5 | 12m 17s
  2025-05-26 16:05:43 | -3 | 2025-05-26 16:17:35 | 2 | 11m 52s
  2025-05-26 20:07:38 | -3 | 2025-05-26 20:17:40 | 4 | 10m 2.s
  2025-05-26 21:51:45 | -3 | 2025-05-26 22:02:53 | 5 | 11m 7.s

Reifen Diehl Service GmbH, Homburger Landstr.  448, 60433 Frankfurt/M.Bonames
  2025-05-26 17:49:10 | -1 | 2025-05-26 18:04:09 | 2 | 14m 59s
  2025-05-26 17:55:12 | -1 | 2025-05-26 18:04:09 | 2 | 8m 57s

Aral Tankstelle, Oberer Kalbacher Weg  35, 60437 Frankfurt
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:29 | 5 | 13m 46s

Shell Frankfurt Am Main Erich-Ollenhauer-Ring, Erich-Ollenhauer-Ring , 60439 Frankfurt Am Main
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 4 | 14m 40s

TotalEnergies Frankfurt, Heerstr.  78, 60488 Frankfurt
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 9.s

Esso Tankstelle, LUDWIG-LANDMANN-STR. 339  , 60488 FRANKFURT
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s

T Frankfurt, Goldsteinstr.  221, 60528 Frankfurt
  2025-05-26 16:24:24 | -1 | 2025-05-26 16:35:33 | 3 | 11m 8.s

Aral Tankstelle, Lyoner Straße  70, 60528 Frankfurt
  2025-05-26 17:48:40 | -2 | 2025-05-26 18:02:10 | 4 | 13m 30s
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  2025-05-26 19:48:22 | -2 | 2025-05-26 20:02:28 | 4 | 14m 6.s

Shell Frankfurt Am Main Beim Tor 21, Beim Tor 21, 60549 Frankfurt Am Main
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 5 | 12m 0.s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 13m 27s

Aral Tankstelle, Siemensstraße  37, 60594 Frankfurt
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:51 | 4 | 14m 26s

Aral Tankstelle, Kennedyallee  280, 60596 Frankfurt
  2025-05-26 17:48:40 | -2 | 2025-05-26 18:02:09 | 4 | 13m 29s
  2025-05-26 19:48:22 | -2 | 2025-05-26 20:02:27 | 4 | 14m 5.s

Esso Tankstelle, STRESEMANNALLEE 10  , 60596 FRANKFURT
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:24 | 5 | 10m 16s

Shell Frankfurt Am Main Kennedyallee 120, Kennedyallee 120, 60596 Frankfurt Am Main
  2025-05-26 14:11:44 | -2 | 2025-05-26 14:18:58 | 5 | 7m 14s

Shell Frankfurt Am Main Moerfelder Landstr. 230, Moerfelder Landstr. 230, 60598 Frankfurt Am Main
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:09 | 6 | 7m 23s

Nidderau, Siemensstraße 37, Siemensstraße  37, 61130 Nidderau
  2025-05-26 16:22:32 | -1 | 2025-05-26 16:36:05 | 3 | 13m 33s

Aral Tankstelle, Konrad-Adenauer-Allee  1-3, 61130 Nidderau
  2025-05-26 17:48:40 | -2 | 2025-05-26 18:02:09 | 5 | 13m 29s

Shell Nidderau Eugen-Kaiser-Str. 42, Eugen-Kaiser-Str. 42, 61130 Nidderau
  2025-05-26 14:04:54 | -2 | 2025-05-26 14:19:18 | 6 | 14m 24s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 5 | 12m 4.s
  2025-05-26 20:04:29 | -2 | 2025-05-26 20:18:01 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 13m 32s

Esso Tankstelle, OBERDORFELDER STR. 50  , 61138 NIEDERDORFELDEN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:18 | 6 | 10m 12s

Walter Ludwig, Raiffeisenstraße 5-9, 61169 Friedberg
  2025-05-26 19:11:20 | -3 | 2025-05-26 19:26:13 | 3 | 14m 52s

Friedberg, Frankfurter Str. 1, Frankfurter Str.  1, 61169 Friedberg
  2025-05-26 19:04:10 | -3 | 2025-05-26 19:11:09 | 3 | 6m 59s

Shell Friedberg Gutenbergstr. 2, Gutenbergstr. 2, 61169 Friedberg
  2025-05-26 09:12:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 4m 47s

Aral Tankstelle, Homburger Straße  66, 61184 Karben
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:10 | 5 | 13m 29s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:28 | 4 | 14m 5.s

Shell Karben Am Spitzacker 2, Am Spitzacker 2, 61184 Karben
  2025-05-26 18:11:17 | -2 | 2025-05-26 18:16:40 | 4 | 5m 23s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:55 | 5 | 8m 5.s

Shell Rosbach Raiffeisenstr. 2, Raiffeisenstr. 2, 61191 Rosbach
  2025-05-26 11:51:40 | -1 | 2025-05-26 12:04:11 | 6 | 12m 31s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:03:01 | 5 | 8m 10s

TotalEnergies Rosbach, Taunusstr.  1, 61191 Rosbach
  2025-05-26 10:18:58 | -2 | 2025-05-26 10:24:24 | 5 | 5m 25s

Shell Florstadt In Der Grobach 1, In Der Grobach 1, 61197 Florstadt
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:07 | 5 | 11m 19s

AVIA XPress, Niddaer Straße 1, 61200 Wölfersheim
  2025-05-26 10:06:54 | -4 | 2025-05-26 10:15:36 | 5 | 8m 41s
  2025-05-26 14:55:38 | -1 | 2025-05-26 15:09:41 | 5 | 14m 2.s

Shell Woellstadt Frankfurter Str. 61, Frankfurter Str. 61, 61206 Woellstadt
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 5 | 8m 7.s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  27, 61209 Echzell
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  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:28 | 4 | 14m 5.s

Shell Bad Nauheim Frankfurter Str. 135, Frankfurter Str. 135, 61231 Bad Nauheim
  2025-05-26 11:51:39 | -1 | 2025-05-26 12:04:09 | 6 | 12m 30s

Oberursel, Hans-Mess-Str. 2, Hans-Mess-Str.  2, 61440 Oberursel
  2025-05-26 09:42:31 | -5 | 2025-05-26 09:52:21 | 5 | 9m 50s

Aral Tankstelle, Frankfurter Straße  52-54, 61476 Kronberg
  2025-05-26 13:48:32 | -1 | 2025-05-26 14:02:11 | 6 | 13m 38s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:27 | 5 | 14m 5.s

Aral Tankstelle, Sodener Straße  29, 61476 Kronberg
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:36 | 6 | 14m 0.s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:48 | 4 | 14m 24s

Esso Tankstelle, FRANKFURTER STR. 15  , 61476 KRONBERG IM TAUNUS
  2025-05-26 09:42:50 | -2 | 2025-05-26 09:56:16 | 6 | 13m 25s
  2025-05-26 14:28:10 | -2 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s

Esso Tankstelle, LIMBURGER STR. 59  , 61479 GLASHUETTEN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Esso Tankstelle, SPRENDLINGER LANDSTR. 43  , 63069 OFFENBACH
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s

Profistation Offenbach, Senefelder Str. 170, 63069 Offenbach
  2025-05-26 09:15:31 | -3 | 2025-05-26 09:21:09 | 6 | 5m 37s
  2025-05-26 12:15:13 | -1 | 2025-05-26 12:21:11 | 8 | 5m 58s
  2025-05-26 14:16:10 | -3 | 2025-05-26 14:27:25 | 7 | 11m 14s

Esso Tankstelle, BIEBERER STR. 174  , 63071 OFFENBACH
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:41:37 | 6 | 13m 29s

Shell Dietzenbach Justus-von-Liebig-Str. 25, Justus-von-Liebig-Str. 25, 63128 Dietzenbach
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:50 | 5 | 12m 5.s

HEUSENSTAMM - FRANKFURTER STRASSE 1, Frankfurter Strasse 110, 63150 Heusenstamm
  2025-05-26 05:54:46 | -3 | 2025-05-26 06:01:55 | 2 | 7m 9.s

Aral Tankstelle, IM BIRKENGRUND , 63179 OBERTSHAUSEN
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:45 | 6 | 14m 8.s

Esso Tankstelle, HEUSENSTAMMER STR. 43  , 63179 OBERTSHAUSEN
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 13s

Aral Tankstelle, Lämmerspieler Straße  50, 63179 Obertshausen
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:11 | 6 | 13m 38s

TotalEnergies Langen, Berliner Allee  12, 63225 Langen
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:15 | 4 | 11m 57s

Shell Neu-Isenburg An der B44 , An der B44 , 63263 Neu-Isenburg
  2025-05-26 08:53:43 | -2 | 2025-05-26 09:04:04 | 5 | 10m 20s

Esso Tankstelle, AM FORSTHAUS GRAVENBRUCH 1  , 63263 NEU-ISENBURG
  2025-05-26 14:28:10 | -2 | 2025-05-26 14:38:27 | 6 | 10m 16s

REWE-Tankstelle, Kurt-Schumacher-Ring  4, 63329 Egelsbach
  2025-05-26 18:02:41 | -3 | 2025-05-26 18:16:34 | 3 | 13m 53s
  2025-05-26 20:02:58 | -3 | 2025-05-26 20:17:33 | 3 | 14m 35s

Shell Egelsbach Darmstädter Landstr. 11, Darmstädter Landstr. 11, 63329 Egelsbach
  2025-05-26 14:31:52 | -1 | 2025-05-26 14:37:42 | 4 | 5m 50s
  2025-05-26 18:11:17 | -2 | 2025-05-26 18:16:39 | 6 | 5m 21s

Shell Hanau Leipziger Str. 76-78, Leipziger Str. 76-78, 63450 Hanau
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 3 | 5m 29s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:53 | 3 | 14m 51s

Aral Tankstelle, Friedrich-Ebert-Anlage  7, 63450 Hanau
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  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:12 | 6 | 13m 39s

bft-Tankstelle Förster, Hanau, Brüder-Grimm-Str. 24, 63450 Hanau
  2025-05-26 05:03:09 | -8 | 2025-05-26 05:05:29 | 8 | 2m 20s
  2025-05-26 05:56:35 | -3 | 2025-05-26 05:57:12 | 3 | 0m 36s
  2025-05-26 06:54:34 | -8 | 2025-05-26 06:55:05 | 8 | 0m 31s
  2025-05-26 07:26:09 | -1 | 2025-05-26 07:27:13 | 1 | 1m 3.s
  2025-05-26 07:27:41 | -1 | 2025-05-26 07:28:11 | 1 | 0m 29s
  2025-05-26 07:32:02 | -1 | 2025-05-26 07:42:11 | 1 | 10m 9.s
  2025-05-26 07:41:43 | -1 | 2025-05-26 07:42:11 | 1 | 0m 28s
  2025-05-26 07:44:39 | -1 | 2025-05-26 07:54:42 | 1 | 10m 3.s
  2025-05-26 07:54:36 | -1 | 2025-05-26 07:54:42 | 1 | 0m 6.s
  2025-05-26 07:57:34 | -1 | 2025-05-26 08:08:17 | 10 | 10m 42s
  2025-05-26 08:06:24 | -10 | 2025-05-26 08:08:17 | 10 | 1m 52s
  2025-05-26 12:41:17 | -5 | 2025-05-26 12:41:59 | 5 | 0m 41s
  2025-05-26 13:46:33 | -2 | 2025-05-26 13:46:50 | 2 | 0m 17s
  2025-05-26 14:41:14 | -4 | 2025-05-26 14:41:59 | 4 | 0m 44s
  2025-05-26 16:22:40 | -1 | 2025-05-26 16:22:50 | 1 | 0m 9.s
  2025-05-26 17:51:43 | -1 | 2025-05-26 17:52:21 | 1 | 0m 37s
  2025-05-26 19:31:34 | -1 | 2025-05-26 19:31:42 | 1 | 0m 7.s
  2025-05-26 20:42:13 | -2 | 2025-05-26 20:45:53 | 2 | 3m 39s
  2025-05-26 21:22:59 | -1 | 2025-05-26 21:29:14 | 1 | 6m 15s
  2025-05-26 21:25:36 | -1 | 2025-05-26 21:29:14 | 1 | 3m 37s
  2025-05-26 21:58:09 | -1 | 2025-05-26 22:01:34 | 1 | 3m 24s

Aral Tankstelle, Maintaler Straße  20, 63452 Hanau
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:45 | 4 | 14m 21s

Walther Tankstelle, Luise-Kiesselbach-Str. 3, 63452 Hanau
  2025-05-26 08:09:31 | -1 | 2025-05-26 08:14:30 | 10 | 4m 59s
  2025-05-26 08:11:42 | -10 | 2025-05-26 08:14:30 | 10 | 2m 48s
  2025-05-26 08:16:33 | -10 | 2025-05-26 08:22:41 | 10 | 6m 8.s
  2025-05-26 14:49:28 | -2 | 2025-05-26 14:51:45 | 2 | 2m 16s
  2025-05-26 20:47:30 | -1 | 2025-05-26 20:51:37 | 1 | 4m 6.s

Shell Hanau-Grossauheim Brown-Boveri-Str. 22, Brown-Boveri-Str. 22, 63457 Hanau-Gossauheim
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:05 | 4 | 10m 25s

TotalEnergies Hanau, Vosswaldestr.  1, 63457 Hanau
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 3.s

TotalEnergies Hanau, Rodgaustr. 6, 63457 Hanau
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:23 | 3 | 14m 4.s

Globus Handelshof GmbH & Co. KG Betriebsstätte Maintal, Am Spitzen Sand  1, 63477 Maintal
  2025-05-26 05:05:29 | -2 | 2025-05-26 05:09:10 | 2 | 3m 40s
  2025-05-26 14:28:46 | -1 | 2025-05-26 14:41:15 | 3 | 12m 29s
  2025-05-26 16:26:41 | -1 | 2025-05-26 16:41:16 | 3 | 14m 35s
  2025-05-26 21:56:11 | -1 | 2025-05-26 22:07:11 | 2 | 10m 59s

Hessol, Bahnhofstraße  140, 63477 Maintal
  2025-05-26 20:02:58 | -2 | 2025-05-26 20:17:32 | 3 | 14m 33s

TotalEnergies Bruchkoebel, Roemerstr.  16, 63486 Bruchkoebel
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:23 | 3 | 14m 3.s

Shell Langenselbold Am Nesselbusch 2, Am Nesselbusch 2, 63505 Langenselbold
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:40 | 4 | 14m 55s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 4 | 10m 4.s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 5 | 8m 4.s

Esso Tankstelle, GELNHAEUSER STR. 36  , 63505 LANGENSELBOLD
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 14s

bft-Tankstelle, Erlensee, Leipziger Str. 2, 63526 Erlensee
  2025-05-26 16:37:44 | -2 | 2025-05-26 16:52:01 | 1 | 14m 17s

AVIA Erlensee, Hanauer Str. 33, 63526 Erlensee
  2025-05-26 16:41:31 | -2 | 2025-05-26 16:55:21 | 1 | 13m 50s

CLASSIC Erlensee, Leipziger Str. 3, 63526 Erlensee
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  2025-05-26 16:35:20 | -2 | 2025-05-26 16:47:12 | 1 | 11m 51s

Aral Tankstelle, Am Lachbach  1, 63546 Hammersbach
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:54 | 4 | 14m 29s

Shell Gelnhausen Freigerichter Str. 6, Freigerichter Str. 6, 63571 Gelnhausen
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 4 | 14m 41s

Aral Tankstelle, Gelnhäuser Straße  1, 63571 Gelnhausen
  2025-05-26 17:48:40 | -2 | 2025-05-26 18:02:10 | 5 | 13m 29s

ENI, Leipziger Allee 40, 63571 Gelnhausen
  2025-05-26 14:49:21 | -3 | 2025-05-26 14:56:36 | 3 | 7m 14s
  2025-05-26 16:25:40 | -3 | 2025-05-26 16:34:11 | 1 | 8m 30s
  2025-05-26 18:17:00 | -1 | 2025-05-26 18:29:56 | 5 | 12m 55s

ENI, Hanauer Landstrasse 75, 63571 Gelnhausen
  2025-05-26 08:54:25 | -11 | 2025-05-26 09:05:36 | 6 | 11m 11s
  2025-05-26 17:54:50 | -1 | 2025-05-26 18:04:35 | 5 | 9m 45s

Gelnhausen, Lützelhäuser Weg 13, Lützelhäuser Weg  13, 63571 Gelnhausen
  2025-05-26 09:38:38 | -5 | 2025-05-26 09:48:53 | 5 | 10m 15s

Gründau/Lieblos, Am Dachberg 1, Am Dachberg  1, 63584 Gründau
  2025-05-26 14:31:52 | -1 | 2025-05-26 14:38:46 | 6 | 6m 53s

Shell Gruendau Leipziger Str. 18, Leipziger Str. 18, 63584 Gruendau
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:42 | 3 | 8m 22s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 3 | 6m 5.s

Esso Tankstelle, BAD SODENER STR. 39  , 63628 BAD SODEN-SALMUENSTER
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 7 | 14m 2.s
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

Esso Tankstelle, BAHNHOFSTR. 5  , 63633 BIRSTEIN
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:39:22 | 3 | 11m 13s

Esso Tankstelle, BIRSTEINER STR. 49  , 63636 BRACHTTAL
  2025-05-26 09:31:42 | -4 | 2025-05-26 09:33:34 | 3 | 1m 51s
  2025-05-26 14:45:19 | -2 | 2025-05-26 14:53:29 | 3 | 8m 10s

Shell Buedingen An der Saline 10, An der Saline 10, 63654 Buedingen
  2025-05-26 14:09:31 | -1 | 2025-05-26 14:19:17 | 6 | 9m 45s

Esso Tankstelle, AN DER SALINE 13  , 63654 BUEDINGEN
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 13s

Shell Buedingen Frankfurter Str. 60, Frankfurter Str. 60, 63654 Buedingen
  2025-05-26 14:09:30 | -1 | 2025-05-26 14:19:08 | 2 | 9m 37s

TotalEnergies Nidda, Hoherodskopfstr.  2, 63667 Nidda
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 10s

Shell Ortenberg Wilhelm-Leuschner-Str. 39, Wilhelm-Leuschner-Str. 39, 63683 Ortenberg
  2025-05-26 09:04:01 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 6 | 13m 13s
  2025-05-26 14:09:30 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 9m 36s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:47 | 4 | 14m 46s

Tankstelle Ortenberg, Klosterstr.  2-4, 63683 Ortenberg- Selters
  2025-05-26 09:12:43 | -1 | 2025-05-26 09:24:45 | 1 | 12m 2.s
  2025-05-26 14:15:28 | -1 | 2025-05-26 14:28:23 | 1 | 12m 54s
  2025-05-26 20:11:48 | -1 | 2025-05-26 20:26:40 | 4 | 14m 52s

Shell Gedern Lauterbacher Str. 40, Lauterbacher Str. 40, 63688 Gedern
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:59 | 4 | 8m 9.s

ASCHAFFENBURG - PLATANENALLEE, Platanenallee 11, 63739 Aschaffenburg
  2025-05-26 12:36:56 | -6 | 2025-05-26 12:43:57 | 5 | 7m 0.s

Esso Tankstelle, HANAUER STR. 98  , 63741 ASCHAFFENBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s
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TotalEnergies Aschaffenburg, Schillerstr.  80, 63741 Aschaffenburg
  2025-05-26 20:02:18 | -2 | 2025-05-26 20:16:19 | 3 | 14m 1.s

ENI, Pappelweg 10 und 12, 63741 Aschaffenburg
  2025-05-26 07:58:45 | -12 | 2025-05-26 08:09:09 | 12 | 10m 24s

Calpam Tankstelle, Saelzer Weg 19, 63743 Aschaffenburg
  2025-05-26 11:13:33 | -3 | 2025-05-26 11:18:18 | 3 | 4m 44s

TotalEnergies Alzenau, Kaelberauer Str.  12, 63755 Alzenau
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:15 | 4 | 11m 57s

Shell Alzenau Industriestr. 9, Industriestr. 9, 63755 Alzenau
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 11m 19s

Shell Alzenau - Hoerstein Industriegebiet Süd A 5, Industriegebiet Süd A5 , 63755 Alzenau - 
Hoerstein
  2025-05-26 18:11:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:54 | 4 | 5m 35s
  2025-05-26 21:54:51 | -1 | 2025-05-26 22:03:11 | 5 | 8m 19s

CLASSIC Haibach/Unterfranken, Würzburgerstr. 75, 63808 Haibach
  2025-05-26 16:35:21 | -1 | 2025-05-26 16:43:10 | 3 | 7m 49s

SB Stockstadt Obernburger Straße 82, Obernburger Straße 82, 63811 Stockstadt
  2025-05-26 14:27:58 | -2 | 2025-05-26 14:34:25 | 4 | 6m 26s

Aral Tankstelle, Obernburger Straße 127-135, 63811 Stockstadt
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:33 | 4 | 13m 50s
  2025-05-26 19:48:24 | -2 | 2025-05-26 20:02:51 | 5 | 14m 27s

ENI, Aschaffenburger Str. 44, 63825 Schöllkrippen
  2025-05-26 16:15:34 | -1 | 2025-05-26 16:25:41 | 2 | 10m 7.s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 110, 63849 Leidersbach
  2025-05-26 09:23:01 | -8 | 2025-05-26 09:36:42 | 1 | 13m 40s

Shell Moemlingen Obernburger Str 50, Obernburger Str 50, 63853 Moemlingen
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:05 | 5 | 14m 41s

TotalEnergies Waldaschaff, Am Heerbach  1, 63857 Waldaschaff
  2025-05-26 14:28:13 | -2 | 2025-05-26 14:37:26 | 5 | 9m 13s

H. Sattler KG Tankcenter, Hauptstraße 8, 63875 Mespelbrunn
  2025-05-26 14:31:34 | -1 | 2025-05-26 14:45:22 | 3 | 13m 47s

Calpam Tankstelle, Miltenberger Str 60, 63920 Großheubach
  2025-05-26 14:28:29 | -1 | 2025-05-26 14:38:15 | 1 | 9m 45s

Kleinheubach, Zur Gänswiese 11, Zur Gänswiese  11, 63924 Kleinheubach
  2025-05-26 05:45:32 | -2 | 2025-05-26 05:51:55 | 5 | 6m 22s

bft-Tankstelle Förster, Wörth, Landstr. 6a, 63939 Wörth
  2025-05-26 14:28:19 | -1 | 2025-05-26 14:41:59 | 5 | 13m 39s

TotalEnergies Tankstelle Woerth, Hattsteinstr. 4, 63939 Wörth am Main
  2025-05-26 14:28:12 | -3 | 2025-05-26 14:37:24 | 5 | 9m 12s

Calpam Tankstelle, Kasinostr 60, 64293 Darmstadt
  2025-05-26 06:05:21 | -4 | 2025-05-26 06:11:14 | 3 | 5m 52s

Shell Darmstadt Ruedesheimer Str. 121-123, Ruedesheimer Str. 121-123, 64295 Darmstadt
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 3 | 14m 40s

Shell Pfungstadt Eberstaedter Str. 131, Eberstaedter Str. 131, 64319 Pfungstadt
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:49 | 3 | 14m 48s

PFUNGSTADT - EBERSTAEDTER STRASSE 1, Eberstaedter Strasse 115, 64319 Pfungstadt
  2025-05-26 20:09:34 | -1 | 2025-05-26 20:16:48 | 3 | 7m 14s

TotalEnergies  Pfungstadt, Eschollbruecker Str.  47, 64319 Pfungstadt
  2025-05-26 14:04:24 | -2 | 2025-05-26 14:18:37 | 5 | 14m 12s
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  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s

Griesheim, Bunsenstr. 1, Bunsenstr.  1, 64347 Griesheim
  2025-05-26 19:04:10 | -3 | 2025-05-26 19:11:09 | 3 | 6m 59s
  2025-05-26 21:03:32 | -3 | 2025-05-26 21:09:35 | 3 | 6m 2.s

Calpam Express Ober-Ramstadt, Nieder-Ramstaedter Str 61, 64372 Oberramstadt
  2025-05-26 14:53:20 | -1 | 2025-05-26 14:55:23 | 4 | 2m 2.s

Shell Gross-Gerau Frankfurter Str. 175, Frankfurter Str. 175, 64521 Gross-Gerau
  2025-05-26 21:54:51 | -1 | 2025-05-26 22:03:12 | 5 | 8m 20s

Elan Moerfelden-Walldorf, Ruesselsheimer Str.  60, 64546 Moerfelden-Walldorf
  2025-05-26 20:23:27 | -2 | 2025-05-26 20:37:23 | 3 | 13m 56s

Shell Moerfelden-Walldorf Frankfurter Landstr. 6, Frankfurter Landstr. 6, 64546 Moerfelden-Walldorf
  2025-05-26 20:03:01 | -2 | 2025-05-26 20:17:47 | 4 | 14m 46s

Shell Moerfelden-Walldorf Am Schlichter 2, Am Schlichter 2, 64546 Moerfelden-Walldorf
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:40 | 4 | 14m 55s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:43 | 4 | 14m 42s

TotalEnergies Nauheim, Darmstaedter Landstr  2, 64569 Nauheim
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

Shell Gernsheim Robert-Bunsen-Str. , Robert-Bunsen-Str. , 64579 Gernsheim
  2025-05-26 09:04:05 | -1 | 2025-05-26 09:17:23 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 14:06:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:20 | 5 | 12m 35s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 3 | 12m 5.s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:02 | 3 | 10m 23s
  2025-05-26 21:55:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:09 | 5 | 7m 44s

Shell Gernsheim Mainzer Str. 5, Mainzer Str. 5, 64579 Gernsheim
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 13m 16s
  2025-05-26 14:06:44 | -2 | 2025-05-26 14:19:17 | 5 | 12m 32s
  2025-05-26 16:05:44 | -3 | 2025-05-26 16:17:47 | 3 | 12m 3.s
  2025-05-26 20:07:39 | -2 | 2025-05-26 20:17:59 | 3 | 10m 19s

OIL! Tankstelle Gernsheim, Mainzer Straße 22 , 64579 Gernsheim
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:19 | 5 | 13m 57s

bft Bensheim Wormser Str. 50, Wormser Str. 50, 64625 Bensheim
  2025-05-26 05:32:29 | -1 | 2025-05-26 05:46:33 | 3 | 14m 4.s

BENSHEIM - DARMSTAEDTER STRASSE 136, Darmstaedter Strasse 136, 64625 Bensheim
  2025-05-26 05:54:45 | -1 | 2025-05-26 06:01:55 | 2 | 7m 9.s

Tank und Service Station, Erbacher Str. 26, 64732 Bad König
  2025-05-26 09:25:19 | -3 | 2025-05-26 09:39:24 | 6 | 14m 5.s

Esso Tankstelle, FRANKFURTER STR. 75  , 64732 BAD KOENIG
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 14s

Gianni Belli, Erbacher Str. 28, 64743 Oberzent
  2025-05-26 21:24:42 | -3 | 2025-05-26 21:39:14 | 1 | 14m 32s

Shell Dieburg Frankfurter Str. 105, Frankfurter Str. 105, 64807 Dieburg
  2025-05-26 20:04:29 | -1 | 2025-05-26 20:17:59 | 4 | 13m 30s

Walther Automatenstation, Groß-Umstädter Str. 3, 64807 Dieburg
  2025-05-26 12:45:41 | -5 | 2025-05-26 12:51:25 | 5 | 5m 44s

Aral Tankstelle, Groß-Umstädter Straße  1, 64807 Dieburg
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:37 | 2 | 14m 14s

T Gross-Umstadt, Moersweg  40, 64823 Gross-Umstadt
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:19 | 3 | 13m 53s

TotalEnergies Babenhausen, Bouxwiller Str. 1, 64832 Babenhausen
  2025-05-26 18:01:42 | -2 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 14m 35s
  2025-05-26 20:01:41 | -1 | 2025-05-26 20:16:21 | 3 | 14m 39s
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Aral Tankstelle, Darmstaedter Straße  49A, 64846 Groß-Zimmern
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:48 | 4 | 14m 23s

TotalEnergies Eppertshausen, Oberroederstr.  29, 64859 Eppertshausen
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:34 | 3 | 11m 9.s

Aral Tankstelle, Bahnhofsplatz , 65189 Wiesbaden
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:48 | 3 | 14m 24s

Aral Tankstelle, Bierstadter Straße  51, 65189 Wiesbaden
  2025-05-26 17:48:40 | -1 | 2025-05-26 18:02:10 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:28 | 4 | 14m 6.s

Aral Tankstelle, Berliner Straße  68, 65189 Wiesbaden
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:28 | 4 | 14m 6.s

Esso Tankstelle, BUNDESSTR. 455 NR. 100  , 65191 WIESBADEN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Esso Tankstelle, BUNDESSTR. 455 NR. 101  , 65191 WIESBADEN
  2025-05-26 14:45:19 | -1 | 2025-05-26 14:53:30 | 6 | 8m 10s
  2025-05-26 16:31:29 | -2 | 2025-05-26 16:45:50 | 3 | 14m 20s

bft-Tankstelle, Förster Wiesbaden , Platter Str.  130, 65193 Wiesbaden
  2025-05-26 14:49:35 | -1 | 2025-05-26 14:57:38 | 4 | 8m 3.s

TotalEnergies Truckstop Wiesbaden, Aeppelallee  39, 65203 Wiesbaden
  2025-05-26 10:18:59 | -1 | 2025-05-26 10:24:24 | 1 | 5m 24s

Shell Wiesbaden Borsigstr. 1, Borsigstr. 1, 65205 Wiesbaden
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 5 | 5m 57s
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:04 | 5 | 13m 29s

REWE-Tankstelle, Kleiststraße  22, 65232 Taunusstein
  2025-05-26 20:02:58 | -1 | 2025-05-26 20:17:33 | 3 | 14m 35s

Calpam Tankstelle, Bahnhofstr. 35, 65307 Bad Schwalbach
  2025-05-26 06:05:09 | -9 | 2025-05-26 06:08:18 | 4 | 3m 8.s

Shell Aarbergen Im Aartal 9, Im Aartal 9, 65326 Aarbergen
  2025-05-26 14:06:43 | -2 | 2025-05-26 14:19:03 | 3 | 12m 20s
  2025-05-26 16:04:07 | -1 | 2025-05-26 16:17:37 | 2 | 13m 30s
  2025-05-26 20:11:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 4 | 6m 4.s

star Tankstelle, Mühlbergweg 1, 65344 Eltville
  2025-05-26 20:17:12 | -1 | 2025-05-26 20:26:46 | 3 | 9m 33s

Aral Tankstelle, Schlangenbader Straße  8, 65344 Eltville
  2025-05-26 13:48:33 | -2 | 2025-05-26 14:02:12 | 6 | 13m 39s

Shell Eltville Am Rhein Rheinallee 2, Rheinallee 2, 65347 Eltville Am Rhein
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 4 | 14m 44s

Shell Geisenheim Rosengasse 30, Rosengasse 30, 65366 Geisenheim
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 4 | 10m 6.s

Aral Tankstelle, Chauvignystraße  15, 65366 Geisenheim
  2025-05-26 15:51:20 | -1 | 2025-05-26 16:03:28 | 5 | 12m 8.s

Shell Rüsselsheim Hessenring 2, Hessenring 2, 65428 Rüsselsheim
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:10 | 6 | 14m 16s

Shell Ruesselsheim Astheimer Str. 39, Astheimer Str. 39, 65428 Ruesselsheim
  2025-05-26 20:06:49 | -2 | 2025-05-26 20:17:56 | 4 | 11m 7.s

Esso Tankstelle, NORDSEITE BAB A66  , 65439 FLOERSHEIM
  2025-05-26 14:45:19 | -4 | 2025-05-26 14:55:26 | 6 | 10m 7.s

Esso Tankstelle, SUEDSEITE BAB A66  , 65439 FLOERSHEIM
  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:41:37 | 6 | 13m 29s
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Shell Floersheim Bürgermeister-Lauck-Str., Bürgermeister-Lauck-Str. , 65439 Floersheim
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 4 | 14m 41s

ORLEN Tankstelle, Darmstädter Landstraße 11, 65462 Ginsheim-Gustavsburg
  2025-05-26 15:05:10 | -3 | 2025-05-26 15:16:13 | 1 | 11m 2.s

Shell Bischofsheim Darmstaedter Str. 17, Darmstaedter Str. 17, 65474 Bischofsheim
  2025-05-26 21:51:46 | -1 | 2025-05-26 22:02:55 | 5 | 11m 9.s

Shell Raunheim Moenchhofallee 8, Moenchhofallee 8, 65479 Raunheim
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 4 | 8m 27s

Shell Raunheim Kelsterbacher Str. 1-3, Kelsterbacher Str. 1-3, 65479 Raunheim
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:50 | 4 | 8m 30s

TotalEnergies Niedernhausen, Idsteiner Str.  50, 65527 Niedernhausen
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:18 | 3 | 14m 0.s

HADAMAR - SIEGENER STRASSE, Siegener Str. 1, 65589 Hadamar
  2025-05-26 06:27:14 | -6 | 2025-05-26 06:35:38 | 10 | 8m 24s
  2025-05-26 09:17:49 | -1 | 2025-05-26 09:31:09 | 3 | 13m 19s

Shell Dornburg Mainzer Str. 30, Mainzer Str. 30, 65599 Dornburg
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 2 | 7m 21s

Aral Tankstelle, An der B  49 Südseite, 65614 Beselich
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:11 | 6 | 13m 38s

Aral Tankstelle, B  49/Nordseite, 65614 Beselich
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:41 | 6 | 14m 5.s

Esso Tankstelle, AARSTR. 57  , 65623 HAHNSTAETTEN
  2025-05-26 09:18:19 | -1 | 2025-05-26 09:31:40 | 3 | 13m 20s

bft Tankstelle, Siegener Straße 3, 65627 Elbtal
  2025-05-26 09:12:42 | -1 | 2025-05-26 09:18:40 | 2 | 5m 57s

Esso Tankstelle, ELISABETHENSTR. 2  , 65719 HOFHEIM
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

Shell Hofheim Am Taunus Wiesbadener Str. 19, Wiesbadener Str. 19, 65719 Hofheim Am Taunus
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:10 | 5 | 7m 24s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:42 | 5 | 5m 54s

TotalEnergies Hofheim, Zeilsheimer Str.  37-39, 65719 Hofheim
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 59s

AVIA Tankstelle, BAB  (Westseite) 5, 65760 Eschborn
  2025-05-26 09:04:13 | -1 | 2025-05-26 09:09:42 | 3 | 5m 29s
  2025-05-26 09:15:51 | -2 | 2025-05-26 09:24:44 | 2 | 8m 53s
  2025-05-26 16:16:34 | -1 | 2025-05-26 16:27:37 | 1 | 11m 3.s
  2025-05-26 20:11:47 | -2 | 2025-05-26 20:24:01 | 1 | 12m 14s

Shell Eschborn Zeilsheimer Weg 1, Zeilsheimer Weg 1, 65760 Eschborn
  2025-05-26 21:54:50 | -2 | 2025-05-26 22:02:59 | 5 | 8m 9.s

Shell Eschborn-Niederhoechstadt Hauptstr. 235, Hauptstr. 235, 65760 Eschborn-Niederhoechstadt
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:10 | 5 | 11m 21s

Esso Tankstelle, KOENIGSTEINER STR. 25  , 65812 BAD SODEN
  2025-05-26 14:28:10 | -3 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s

Reifen Diehl Bad Soden, Königsteiner Str.  11, 65812 Bad Soden
  2025-05-26 13:23:11 | -2 | 2025-05-26 13:34:42 | 1 | 11m 30s
  2025-05-26 14:15:20 | -6 | 2025-05-26 14:18:51 | 3 | 3m 31s
  2025-05-26 17:41:13 | -3 | 2025-05-26 17:49:10 | 2 | 7m 57s
  2025-05-26 18:01:28 | -2 | 2025-05-26 18:11:23 | 6 | 9m 54s
  2025-05-26 19:42:30 | -2 | 2025-05-26 19:45:10 | 1 | 2m 40s
  2025-05-26 19:58:14 | -2 | 2025-05-26 20:13:10 | 5 | 14m 55s

Shell Schwalbach Limes-Westring, Limes-Westring , 65824 Schwalbach
  2025-05-26 16:02:46 | -2 | 2025-05-26 16:17:41 | 5 | 14m 54s
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  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:45 | 4 | 5m 27s

TotalEnergies Kriftel, Frankfurter Str.  92, 65830 Kriftel
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

Shell Liederbach Am Taunus Bahnstr. 13, Bahnstr. 13, 65835 Liederbach Am Taunus
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:13 | 6 | 12m 28s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 5 | 5m 56s
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 11m 15s

TotalEnergies Sulzbach, Hauptstr.  103, 65843 Sulzbach
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:19 | 4 | 11m 59s

HOECHST (EU-PROJEKT), Industriepark Hoechst , 65926 Frankfurt
  2025-05-26 14:28:02 | -1 | 2025-05-26 14:32:07 | 5 | 4m 4.s
  2025-05-26 20:09:34 | -1 | 2025-05-26 20:23:55 | 4 | 14m 21s
  2025-05-26 21:54:08 | -1 | 2025-05-26 22:06:13 | 4 | 12m 5.s

Aral Tankstelle, Aral an der A  66, Nordseite, 65929 Frankfurt
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:11 | 8 | 13m 38s
  2025-05-26 19:48:22 | -2 | 2025-05-26 20:02:28 | 5 | 14m 5.s

Aral Tankstelle, Aral an der A  66, Südseite, 65929 Frankfurt
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:11 | 8 | 13m 38s
  2025-05-26 19:48:22 | -2 | 2025-05-26 20:02:28 | 5 | 14m 5.s

Esso Tankstelle, KOENIGSTEINER STR. 144  , 65929 FRANKFURT
  2025-05-26 14:28:10 | -3 | 2025-05-26 14:38:26 | 4 | 10m 16s

Esso Tankstelle, HOECHSTER-FARBEN-STR. 2  , 65931 FRANKFURT
  2025-05-26 12:14:18 | -2 | 2025-05-26 12:28:30 | 8 | 14m 11s
  2025-05-26 14:28:10 | -2 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 13s

Reifen Diehl Griesheim, Mainzer Landstraße  529, 65933 Frankfurt
  2025-05-26 09:06:10 | -3 | 2025-05-26 09:13:12 | 3 | 7m 2.s
  2025-05-26 12:03:15 | -1 | 2025-05-26 12:12:45 | 3 | 9m 30s
  2025-05-26 13:59:12 | -1 | 2025-05-26 14:11:16 | 3 | 12m 3.s
  2025-05-26 15:56:46 | -1 | 2025-05-26 16:11:20 | 2 | 14m 33s

Aral Tankstelle, Mainzer Landstraße  545, 65933 Frankfurt
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:11 | 7 | 13m 38s

Shell Frankfurt Am Main Bolongarostr. 63, Bolongarostr. 63, 65934 Frankfurt Am Main
  2025-05-26 16:04:06 | -1 | 2025-05-26 16:17:35 | 4 | 13m 28s
  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:53 | 5 | 6m 23s

bft-Tankstelle Förster, Frankfurt, Kurmainzer Strasse 65, 65936 Frankfurt
  2025-05-26 16:13:38 | -1 | 2025-05-26 16:22:39 | 2 | 9m 1.s

Shell Frankfurt Am Main Westerbachstr. 204, Westerbachstr. 204, 65936 Frankfurt Am Main
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 5 | 5m 51s

TotalEnergies Saarbruecken, Martin-Luther-Str.  21, 66111 Saarbruecken
  2025-05-26 18:02:48 | -1 | 2025-05-26 18:16:21 | 4 | 13m 33s

TotalEnergies Saarbruecken, Burbacher Str.  50, 66117 Saarbruecken
  2025-05-26 10:18:58 | -1 | 2025-05-26 10:24:24 | 5 | 5m 25s
  2025-05-26 15:21:08 | -5 | 2025-05-26 15:24:26 | 5 | 3m 17s

Saarbrücken, Gersweilerstr. 36-40, Gersweilerstr. - 3640, 66117 Saarbrücken
  2025-05-26 10:04:35 | -5 | 2025-05-26 10:11:48 | 1 | 7m 13s
  2025-05-26 15:03:57 | -5 | 2025-05-26 15:09:35 | 5 | 5m 37s

Markenfreie TS Kleinblittersdorf, Konrad-Adenauer-Str.  29, 66271 Kleinblittersdorf
  2025-05-26 14:18:33 | -2 | 2025-05-26 14:31:28 | 5 | 12m 55s

Shell Kleinblittersdorf Konrad-Adenauer-Str , Konrad-Adenauer-Str , 66271 Kleinblittersdorf
  2025-05-26 14:04:54 | -2 | 2025-05-26 14:19:19 | 5 | 14m 24s
  2025-05-26 21:48:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 14m 44s

Esso Tankstelle, CLOOSSTR. 2  , 66333 VOELKLINGEN
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  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 14s

Markenfreie TS Mandelbachtal, Grenzlandstr.  25, 66399 Mandelbachtal
  2025-05-26 14:28:11 | -2 | 2025-05-26 14:37:21 | 5 | 9m 9.s

Aral Tankstelle, Saarbruecker Straße  100, 66424 Homburg
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:48 | 4 | 14m 24s

TotalEnergies Homburg-Bruchhof, Kaiserslauterer Str.  37, 66424 Homburg-Bruchhof
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:25 | 3 | 14m 5.s

Tankstelle Blieskastel UG (haftungsbeschränkt), Bliesgaustr. 27, 66440 Blieskastel
  2025-05-26 17:05:27 | -5 | 2025-05-26 17:16:30 | 5 | 11m 2.s
  2025-05-26 17:26:39 | -5 | 2025-05-26 17:31:50 | 2 | 5m 10s

Shell Zweibruecken Homburger Str. 106-108, Homburger Str. 106-108, 66482 Zweibruecken
  2025-05-26 09:04:03 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 13m 15s

Shell Neunkirchen Fernstr. 200, Fernstr. 200, 66538 Neunkirchen
  2025-05-26 09:06:31 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 10m 44s

Shell Neunkirchen Untere Bliesstr. 73, Untere Bliesstr. 73, 66539 Neunkirchen
  2025-05-26 09:07:18 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 10m 3.s

Shell Neunkirchen Ludwigsthaler Str. 23, Ludwigsthaler Str. 23, 66539 Neunkirchen
  2025-05-26 09:06:31 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 10m 43s

OIL! Tankstelle Illingen, Humeskreuz 1 , 66557 Illingen
  2025-05-26 05:38:17 | -1 | 2025-05-26 05:51:29 | 3 | 13m 12s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 187  , 66557 ILLINGEN
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 5 | 10m 16s

HÜTTIGWEILER - PROVINZIALSTR. 142, Provinzialstr. 142, 66557 Illingen-Hüttigweiler
  2025-05-26 05:54:45 | -4 | 2025-05-26 06:05:34 | 3 | 10m 48s
  2025-05-26 09:19:37 | -1 | 2025-05-26 09:31:09 | 5 | 11m 31s

Esso Tankstelle, BLIESSTR. 10  , 66564 OTTWEILER
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:24 | 4 | 10m 16s

Q1 Tankstelle, Lebacher Str. 65, 66571 Eppelborn
  2025-05-26 09:12:40 | -1 | 2025-05-26 09:24:43 | 5 | 12m 2.s

Shell Eppelborn Rathausstr. 114, Rathausstr. 114, 66571 Eppelborn
  2025-05-26 09:05:32 | -2 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 11m 48s

ENI, Kreisstrasse 37, 66578 Schiffweiler
  2025-05-26 20:01:12 | -1 | 2025-05-26 20:09:33 | 1 | 8m 20s

Tankstelle Kern, Saarbrückerstr.  95, 66625 Nohfelden
  2025-05-26 00:04:09 | -6 | 2025-05-26 00:06:09 | 6 | 1m 59s
  2025-05-26 00:06:12 | -6 | 2025-05-26 00:07:32 | 6 | 1m 20s
  2025-05-26 00:09:08 | -6 | 2025-05-26 00:09:28 | 6 | 0m 19s
  2025-05-26 00:11:12 | -6 | 2025-05-26 00:12:36 | 6 | 1m 24s
  2025-05-26 00:15:11 | -6 | 2025-05-26 00:15:18 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 00:17:11 | -6 | 2025-05-26 00:17:33 | 6 | 0m 22s
  2025-05-26 00:18:12 | -6 | 2025-05-26 00:19:27 | 6 | 1m 14s
  2025-05-26 00:21:10 | -6 | 2025-05-26 00:23:35 | 6 | 2m 24s
  2025-05-26 00:39:41 | -6 | 2025-05-26 00:41:38 | 6 | 1m 57s
  2025-05-26 00:42:13 | -6 | 2025-05-26 00:42:37 | 6 | 0m 24s
  2025-05-26 00:43:12 | -6 | 2025-05-26 00:45:20 | 6 | 2m 8.s
  2025-05-26 00:46:09 | -6 | 2025-05-26 00:46:35 | 6 | 0m 26s
  2025-05-26 00:48:10 | -6 | 2025-05-26 00:48:35 | 6 | 0m 25s
  2025-05-26 00:49:09 | -6 | 2025-05-26 00:51:30 | 6 | 2m 21s
  2025-05-26 00:52:10 | -6 | 2025-05-26 00:52:34 | 6 | 0m 24s
  2025-05-26 00:53:12 | -6 | 2025-05-26 00:53:39 | 6 | 0m 26s
  2025-05-26 00:55:08 | -6 | 2025-05-26 00:55:32 | 6 | 0m 23s
  2025-05-26 00:58:09 | -6 | 2025-05-26 01:03:26 | 6 | 5m 17s
  2025-05-26 01:04:15 | -6 | 2025-05-26 01:09:13 | 6 | 4m 57s
  2025-05-26 01:09:19 | -6 | 2025-05-26 01:12:32 | 6 | 3m 12s
  2025-05-26 01:15:20 | -6 | 2025-05-26 01:16:30 | 6 | 1m 10s
  2025-05-26 01:18:09 | -6 | 2025-05-26 01:23:09 | 6 | 4m 59s
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  2025-05-26 01:23:15 | -6 | 2025-05-26 01:31:09 | 6 | 7m 53s
  2025-05-26 01:31:13 | -6 | 2025-05-26 01:35:09 | 6 | 3m 55s
  2025-05-26 01:35:12 | -6 | 2025-05-26 01:39:09 | 6 | 3m 56s
  2025-05-26 01:39:16 | -6 | 2025-05-26 01:45:09 | 6 | 5m 53s
  2025-05-26 01:46:27 | -6 | 2025-05-26 01:52:09 | 6 | 5m 42s
  2025-05-26 01:54:10 | -6 | 2025-05-26 01:58:37 | 6 | 4m 27s
  2025-05-26 02:01:14 | -6 | 2025-05-26 02:02:32 | 6 | 1m 18s
  2025-05-26 02:04:14 | -6 | 2025-05-26 02:12:29 | 6 | 8m 14s
  2025-05-26 02:13:11 | -6 | 2025-05-26 02:16:08 | 6 | 2m 57s
  2025-05-26 02:17:09 | -6 | 2025-05-26 02:22:08 | 6 | 4m 58s
  2025-05-26 02:23:26 | -6 | 2025-05-26 02:25:17 | 6 | 1m 50s
  2025-05-26 02:26:09 | -6 | 2025-05-26 02:27:08 | 6 | 0m 58s
  2025-05-26 02:27:11 | -6 | 2025-05-26 02:29:29 | 6 | 2m 17s
  2025-05-26 02:31:13 | -6 | 2025-05-26 02:32:09 | 6 | 0m 56s
  2025-05-26 02:32:14 | -6 | 2025-05-26 02:35:10 | 6 | 2m 55s
  2025-05-26 02:37:12 | -6 | 2025-05-26 02:42:08 | 6 | 4m 56s
  2025-05-26 02:43:23 | -6 | 2025-05-26 02:45:09 | 6 | 1m 46s
  2025-05-26 03:04:14 | -6 | 2025-05-26 03:05:08 | 6 | 0m 53s
  2025-05-26 03:05:11 | -6 | 2025-05-26 03:16:09 | 6 | 10m 58s
  2025-05-26 03:16:16 | -6 | 2025-05-26 03:23:10 | 6 | 6m 53s
  2025-05-26 03:24:09 | -6 | 2025-05-26 03:25:26 | 6 | 1m 17s
  2025-05-26 03:28:22 | -6 | 2025-05-26 03:31:35 | 6 | 3m 13s
  2025-05-26 03:34:25 | -6 | 2025-05-26 03:43:08 | 6 | 8m 42s
  2025-05-26 03:44:10 | -6 | 2025-05-26 03:46:12 | 6 | 2m 2.s
  2025-05-26 04:02:18 | -6 | 2025-05-26 04:04:42 | 6 | 2m 23s
  2025-05-26 04:05:10 | -6 | 2025-05-26 04:06:08 | 6 | 0m 58s
  2025-05-26 04:08:11 | -6 | 2025-05-26 04:08:29 | 6 | 0m 18s
  2025-05-26 04:11:33 | -6 | 2025-05-26 04:14:30 | 6 | 2m 56s
  2025-05-26 04:17:18 | -6 | 2025-05-26 04:19:08 | 6 | 1m 50s
  2025-05-26 04:21:17 | -6 | 2025-05-26 04:23:09 | 6 | 1m 51s
  2025-05-26 04:23:18 | -6 | 2025-05-26 04:25:08 | 6 | 1m 49s
  2025-05-26 04:26:10 | -6 | 2025-05-26 04:29:23 | 6 | 3m 12s
  2025-05-26 04:31:09 | -6 | 2025-05-26 04:32:18 | 6 | 1m 9.s
  2025-05-26 04:35:11 | -6 | 2025-05-26 04:36:08 | 6 | 0m 57s
  2025-05-26 04:36:12 | -6 | 2025-05-26 04:39:29 | 6 | 3m 17s
  2025-05-26 04:41:15 | -6 | 2025-05-26 04:42:22 | 6 | 1m 6.s
  2025-05-26 04:42:26 | -6 | 2025-05-26 04:45:31 | 6 | 3m 5.s
  2025-05-26 04:47:25 | -6 | 2025-05-26 04:47:29 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 04:51:09 | -6 | 2025-05-26 04:51:36 | 6 | 0m 26s
  2025-05-26 04:53:26 | -6 | 2025-05-26 04:56:09 | 6 | 2m 42s
  2025-05-26 04:56:11 | -6 | 2025-05-26 04:59:28 | 6 | 3m 16s
  2025-05-26 05:02:12 | -6 | 2025-05-26 05:03:09 | 1 | 0m 56s
  2025-05-26 05:02:55 | -1 | 2025-05-26 05:03:09 | 1 | 0m 14s
  2025-05-26 05:05:45 | -1 | 2025-05-26 05:08:11 | 1 | 2m 26s
  2025-05-26 05:08:37 | -1 | 2025-05-26 05:09:10 | 1 | 0m 33s
  2025-05-26 05:11:46 | -1 | 2025-05-26 05:14:09 | 1 | 2m 22s
  2025-05-26 05:14:32 | -1 | 2025-05-26 05:15:10 | 1 | 0m 38s
  2025-05-26 05:18:50 | -1 | 2025-05-26 05:21:14 | 1 | 2m 24s
  2025-05-26 05:23:45 | -1 | 2025-05-26 05:24:11 | 1 | 0m 26s
  2025-05-26 05:26:24 | -1 | 2025-05-26 05:28:14 | 1 | 1m 50s
  2025-05-26 05:28:46 | -1 | 2025-05-26 05:32:30 | 1 | 3m 44s
  2025-05-26 05:32:33 | -1 | 2025-05-26 05:34:09 | 1 | 1m 35s
  2025-05-26 05:34:38 | -1 | 2025-05-26 05:35:12 | 1 | 0m 33s
  2025-05-26 05:36:09 | -1 | 2025-05-26 05:38:32 | 1 | 2m 22s
  2025-05-26 05:41:39 | -1 | 2025-05-26 05:44:26 | 1 | 2m 47s
  2025-05-26 05:45:10 | -1 | 2025-05-26 05:46:09 | 1 | 0m 58s
  2025-05-26 05:48:38 | -1 | 2025-05-26 05:51:36 | 1 | 2m 57s
  2025-05-26 05:54:48 | -1 | 2025-05-26 05:56:28 | 2 | 1m 39s
  2025-05-26 05:56:36 | -1 | 2025-05-26 05:58:09 | 1 | 1m 33s
  2025-05-26 06:01:11 | -1 | 2025-05-26 06:01:48 | 1 | 0m 37s
  2025-05-26 06:02:15 | -1 | 2025-05-26 06:03:42 | 0.9 | 1m 26s
  2025-05-26 06:06:10 | -0.9 | 2025-05-26 06:06:41 | 0.9 | 0m 31s
  2025-05-26 06:08:16 | -0.9 | 2025-05-26 06:08:33 | 0.9 | 0m 16s
  2025-05-26 06:09:09 | -0.9 | 2025-05-26 06:11:36 | 0.9 | 2m 26s
  2025-05-26 06:12:11 | -0.9 | 2025-05-26 06:14:49 | 0.9 | 2m 38s
  2025-05-26 06:15:10 | -0.9 | 2025-05-26 06:17:22 | 0.9 | 2m 11s
  2025-05-26 06:18:13 | -0.9 | 2025-05-26 06:22:47 | 0.9 | 4m 33s
  2025-05-26 06:23:12 | -0.9 | 2025-05-26 06:24:32 | 0.9 | 1m 20s
  2025-05-26 06:27:18 | -0.9 | 2025-05-26 06:27:43 | 0.9 | 0m 25s
  2025-05-26 06:29:10 | -0.9 | 2025-05-26 06:31:44 | 0.9 | 2m 34s
  2025-05-26 06:56:15 | -8 | 2025-05-26 06:58:45 | 8 | 2m 29s
  2025-05-26 07:01:14 | -8 | 2025-05-26 07:01:59 | 8 | 0m 45s
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  2025-05-26 07:04:36 | -8 | 2025-05-26 07:06:40 | 8 | 2m 4.s
  2025-05-26 07:07:10 | -8 | 2025-05-26 07:11:59 | 8 | 4m 49s
  2025-05-26 07:13:14 | -8 | 2025-05-26 07:14:08 | 8 | 0m 54s
  2025-05-26 07:16:40 | -8 | 2025-05-26 07:18:33 | 8 | 1m 53s
  2025-05-26 07:19:10 | -8 | 2025-05-26 07:21:35 | 8 | 2m 25s
  2025-05-26 07:23:32 | -8 | 2025-05-26 07:23:35 | 8 | 0m 2.s
  2025-05-26 07:27:13 | -8 | 2025-05-26 07:27:40 | 8 | 0m 27s
  2025-05-26 07:28:11 | -8 | 2025-05-26 07:32:01 | 8 | 3m 49s
  2025-05-26 07:33:10 | -8 | 2025-05-26 07:34:37 | 8.9 | 1m 26s
  2025-05-26 07:36:39 | -8.9 | 2025-05-26 07:38:09 | 8.9 | 1m 29s
  2025-05-26 07:39:31 | -8.9 | 2025-05-26 07:41:43 | 8.9 | 2m 11s
  2025-05-26 07:42:12 | -8.9 | 2025-05-26 07:44:38 | 8.9 | 2m 26s
  2025-05-26 07:46:11 | -8.9 | 2025-05-26 07:46:35 | 8.9 | 0m 24s
  2025-05-26 07:48:33 | -8.9 | 2025-05-26 07:52:40 | 8.9 | 4m 7.s
  2025-05-26 07:54:43 | -8.9 | 2025-05-26 07:57:33 | 8.9 | 2m 50s
  2025-05-26 07:58:09 | -8.9 | 2025-05-26 08:03:25 | 3 | 5m 15s
  2025-05-26 08:02:12 | -3 | 2025-05-26 08:03:25 | 3 | 1m 12s
  2025-05-26 08:03:53 | -3 | 2025-05-26 08:04:10 | 3 | 0m 17s
  2025-05-26 08:06:23 | -3 | 2025-05-26 08:08:17 | 3 | 1m 53s
  2025-05-26 08:08:33 | -3 | 2025-05-26 08:11:14 | 3 | 2m 41s
  2025-05-26 08:11:56 | -3 | 2025-05-26 08:14:12 | 3 | 2m 16s
  2025-05-26 08:15:36 | -3 | 2025-05-26 08:19:15 | 3 | 3m 38s
  2025-05-26 08:19:50 | -3.1 | 2025-05-26 08:21:16 | 3.1 | 1m 26s
  2025-05-26 08:22:57 | -3.1 | 2025-05-26 08:23:15 | 3.1 | 0m 18s
  2025-05-26 08:26:01 | -4.1 | 2025-05-26 08:27:20 | 4.1 | 1m 18s
  2025-05-26 08:28:34 | -4.1 | 2025-05-26 08:32:49 | 4.1 | 4m 14s
  2025-05-26 08:33:13 | -4.1 | 2025-05-26 08:34:21 | 4.1 | 1m 7.s
  2025-05-26 08:35:59 | -4.1 | 2025-05-26 08:38:27 | 4.1 | 2m 28s
  2025-05-26 08:38:54 | -4.1 | 2025-05-26 08:41:15 | 4.1 | 2m 20s
  2025-05-26 08:41:56 | -4.1 | 2025-05-26 08:44:35 | 4.1 | 2m 39s
  2025-05-26 08:44:47 | -4.1 | 2025-05-26 08:46:09 | 4.1 | 1m 21s
  2025-05-26 08:46:40 | -4.1 | 2025-05-26 08:47:12 | 4.1 | 0m 31s
  2025-05-26 08:52:09 | -4.1 | 2025-05-26 08:53:13 | 4.1 | 1m 3.s
  2025-05-26 08:54:22 | -4.1 | 2025-05-26 08:57:33 | 4.1 | 3m 11s
  2025-05-26 08:57:54 | -4.1 | 2025-05-26 09:01:24 | 4.1 | 3m 30s
  2025-05-26 09:04:12 | -4.1 | 2025-05-26 09:06:09 | 4.1 | 1m 56s
  2025-05-26 09:07:38 | -4.1 | 2025-05-26 09:09:35 | 4.1 | 1m 56s
  2025-05-26 09:09:42 | -4.1 | 2025-05-26 09:12:09 | 4.1 | 2m 27s
  2025-05-26 09:12:42 | -4.1 | 2025-05-26 09:13:12 | 4.1 | 0m 30s
  2025-05-26 09:15:50 | -4.1 | 2025-05-26 09:18:09 | 4.1 | 2m 18s
  2025-05-26 09:18:39 | -4.1 | 2025-05-26 09:19:10 | 4.1 | 0m 30s
  2025-05-26 09:23:00 | -4.1 | 2025-05-26 09:25:10 | 4.1 | 2m 10s
  2025-05-26 09:26:37 | -4.1 | 2025-05-26 09:29:29 | 4.1 | 2m 52s
  2025-05-26 09:32:09 | -4.1 | 2025-05-26 09:33:29 | 4.1 | 1m 19s
  2025-05-26 09:34:22 | -4.1 | 2025-05-26 09:35:10 | 4.1 | 0m 48s
  2025-05-26 09:36:40 | -4.1 | 2025-05-26 09:38:10 | 4.1 | 1m 30s
  2025-05-26 09:38:43 | -4.1 | 2025-05-26 09:42:36 | 4.1 | 3m 52s
  2025-05-26 09:42:40 | -4.1 | 2025-05-26 09:44:16 | 4.1 | 1m 36s
  2025-05-26 09:44:53 | -4.1 | 2025-05-26 09:46:25 | 4.1 | 1m 32s
  2025-05-26 09:46:46 | -4.1 | 2025-05-26 09:48:40 | 4.1 | 1m 53s
  2025-05-26 09:51:42 | -4.1 | 2025-05-26 09:54:34 | 4.1 | 2m 52s
  2025-05-26 09:54:50 | -4.1 | 2025-05-26 09:55:12 | 4.1 | 0m 21s
  2025-05-26 09:56:37 | -4.1 | 2025-05-26 09:58:13 | 4.1 | 1m 36s
  2025-05-26 10:01:57 | -4.1 | 2025-05-26 10:04:09 | 4.1 | 2m 11s
  2025-05-26 10:06:53 | -4.1 | 2025-05-26 10:07:15 | 4.1 | 0m 21s
  2025-05-26 10:08:09 | -4.1 | 2025-05-26 10:11:17 | 4.1 | 3m 8.s
  2025-05-26 10:11:59 | -4.1 | 2025-05-26 10:13:16 | 4.1 | 1m 16s
  2025-05-26 10:15:35 | -4.1 | 2025-05-26 10:16:09 | 4.1 | 0m 33s
  2025-05-26 10:19:05 | -4.1 | 2025-05-26 10:21:17 | 4.1 | 2m 12s
  2025-05-26 10:25:03 | -4.1 | 2025-05-26 10:26:09 | 4.1 | 1m 6.s
  2025-05-26 10:28:39 | -4.1 | 2025-05-26 10:32:11 | 4.1 | 3m 32s
  2025-05-26 10:32:51 | -4.1 | 2025-05-26 10:33:13 | 4.1 | 0m 21s
  2025-05-26 10:34:38 | -4.1 | 2025-05-26 10:38:19 | 4.1 | 3m 40s
  2025-05-26 10:39:04 | -4.1 | 2025-05-26 10:41:18 | 4.1 | 2m 13s
  2025-05-26 10:42:18 | -4.1 | 2025-05-26 10:43:11 | 4.1 | 0m 53s
  2025-05-26 10:45:48 | -4.1 | 2025-05-26 10:46:09 | 4.1 | 0m 21s
  2025-05-26 10:47:42 | -4.1 | 2025-05-26 10:48:13 | 4.1 | 0m 31s
  2025-05-26 10:51:50 | -4.1 | 2025-05-26 10:52:12 | 4.1 | 0m 21s
  2025-05-26 10:52:44 | -4.1 | 2025-05-26 10:56:32 | 4.1 | 3m 47s
  2025-05-26 11:14:02 | -4.1 | 2025-05-26 11:15:14 | 4.1 | 1m 12s
  2025-05-26 11:15:49 | -4.1 | 2025-05-26 11:18:10 | 4.1 | 2m 20s
  2025-05-26 11:19:35 | -4.1 | 2025-05-26 11:23:37 | 4.1 | 4m 1.s

www.benzinpreis.de  / 174 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

  2025-05-26 11:24:13 | -4.1 | 2025-05-26 11:25:18 | 4.1 | 1m 4.s
  2025-05-26 11:28:53 | -4.1 | 2025-05-26 11:31:10 | 4.1 | 2m 17s
  2025-05-26 11:31:58 | -4.1 | 2025-05-26 11:33:14 | 4.1 | 1m 16s
  2025-05-26 11:34:37 | -4.1 | 2025-05-26 11:37:10 | 4.1 | 2m 33s
  2025-05-26 11:37:38 | -4.1 | 2025-05-26 11:38:14 | 4.1 | 0m 35s
  2025-05-26 11:41:50 | -4.1 | 2025-05-26 11:44:12 | 4.1 | 2m 21s
  2025-05-26 11:46:45 | -4.1 | 2025-05-26 11:48:17 | 4.1 | 1m 32s
  2025-05-26 11:49:35 | -4.1 | 2025-05-26 11:51:16 | 4.1 | 1m 40s
  2025-05-26 11:51:47 | -4.1 | 2025-05-26 11:54:25 | 4.1 | 2m 37s
  2025-05-26 11:54:41 | -4.1 | 2025-05-26 11:56:11 | 4.1 | 1m 29s
  2025-05-26 11:56:38 | -4.1 | 2025-05-26 11:57:10 | 4.1 | 0m 31s
  2025-05-26 12:02:18 | -4.1 | 2025-05-26 12:03:14 | 4.1 | 0m 56s
  2025-05-26 12:04:24 | -4.1 | 2025-05-26 12:06:32 | 4.1 | 2m 7.s
  2025-05-26 12:07:29 | -4.1 | 2025-05-26 12:09:09 | 4.1 | 1m 40s
  2025-05-26 12:09:37 | -4.1 | 2025-05-26 12:12:44 | 4.1 | 3m 7.s
  2025-05-26 12:14:35 | -4.1 | 2025-05-26 12:15:10 | 4.1 | 0m 35s
  2025-05-26 12:20:14 | -4.1 | 2025-05-26 12:21:13 | 4.1 | 0m 59s
  2025-05-26 12:23:44 | -4.1 | 2025-05-26 12:25:21 | 4.1 | 1m 36s
  2025-05-26 12:25:33 | -4.1 | 2025-05-26 12:26:13 | 4.1 | 0m 40s
  2025-05-26 12:27:44 | -4.1 | 2025-05-26 12:28:13 | 4.1 | 0m 28s
  2025-05-26 12:31:51 | -4.1 | 2025-05-26 12:33:25 | 4.1 | 1m 33s
  2025-05-26 12:35:47 | -4.1 | 2025-05-26 12:36:11 | 4.1 | 0m 24s
  2025-05-26 12:39:26 | -4.1 | 2025-05-26 12:41:18 | 4.1 | 1m 52s
  2025-05-26 12:41:58 | -4.1 | 2025-05-26 12:43:17 | 4.1 | 1m 18s
  2025-05-26 12:44:03 | -4.1 | 2025-05-26 12:45:15 | 4.1 | 1m 11s
  2025-05-26 12:47:35 | -4.1 | 2025-05-26 12:48:15 | 4.1 | 0m 40s
  2025-05-26 12:52:00 | -4.1 | 2025-05-26 12:54:10 | 4.1 | 2m 9.s
  2025-05-26 12:56:48 | -4.1 | 2025-05-26 12:58:11 | 4.1 | 1m 22s
  2025-05-26 13:01:58 | -4.1 | 2025-05-26 13:04:29 | 4.1 | 2m 30s
  2025-05-26 13:05:34 | -4.1 | 2025-05-26 13:06:13 | 4.1 | 0m 39s
  2025-05-26 13:08:24 | -4.1 | 2025-05-26 13:11:17 | 4.1 | 2m 53s
  2025-05-26 13:11:53 | -4.1 | 2025-05-26 13:16:16 | 4.1 | 4m 23s
  2025-05-26 13:16:48 | -4.1 | 2025-05-26 13:17:12 | 4.1 | 0m 23s
  2025-05-26 13:18:42 | -4.1 | 2025-05-26 13:23:10 | 4.1 | 4m 28s
  2025-05-26 13:23:14 | -4.1 | 2025-05-26 13:24:19 | 4.1 | 1m 4.s
  2025-05-26 13:25:06 | -4.1 | 2025-05-26 13:26:13 | 4.1 | 1m 6.s
  2025-05-26 13:28:50 | -4.1 | 2025-05-26 13:31:16 | 4.1 | 2m 25s
  2025-05-26 13:31:57 | -4.1 | 2025-05-26 13:34:41 | 4.1 | 2m 43s
  2025-05-26 13:34:44 | -4.1 | 2025-05-26 13:36:17 | 4.1 | 1m 32s
  2025-05-26 13:37:50 | -4.1 | 2025-05-26 13:41:33 | 4.1 | 3m 42s
  2025-05-26 13:43:56 | -4.1 | 2025-05-26 13:46:51 | 4.1 | 2m 54s
  2025-05-26 13:49:02 | -4.1 | 2025-05-26 13:51:15 | 4.1 | 2m 12s
  2025-05-26 13:52:25 | -4.1 | 2025-05-26 13:53:13 | 4.1 | 0m 47s
  2025-05-26 13:54:31 | -4.1 | 2025-05-26 13:57:34 | 4.1 | 3m 2.s
  2025-05-26 13:58:48 | -4.1 | 2025-05-26 13:59:11 | 4.1 | 0m 23s
  2025-05-26 14:01:40 | -4.1 | 2025-05-26 14:04:50 | 4.1 | 3m 10s
  2025-05-26 14:05:03 | -4.1 | 2025-05-26 14:06:18 | 4.1 | 1m 15s
  2025-05-26 14:06:53 | -4.1 | 2025-05-26 14:08:21 | 4.1 | 1m 27s
  2025-05-26 14:09:38 | -4.1 | 2025-05-26 14:11:15 | 4.1 | 1m 37s
  2025-05-26 14:12:10 | -4.1 | 2025-05-26 14:15:19 | 4.1 | 3m 9.s
  2025-05-26 14:15:27 | -4.1 | 2025-05-26 14:16:13 | 4.1 | 0m 46s
  2025-05-26 14:19:29 | -4.1 | 2025-05-26 14:28:47 | 4.1 | 9m 17s
  2025-05-26 14:32:13 | -4.1 | 2025-05-26 14:33:31 | 4.1 | 1m 18s
  2025-05-26 14:36:14 | -4.1 | 2025-05-26 14:37:10 | 4.1 | 0m 56s
  2025-05-26 14:38:55 | -4.1 | 2025-05-26 14:41:16 | 4.1 | 2m 20s
  2025-05-26 14:41:58 | -4.1 | 2025-05-26 14:44:10 | 4.1 | 2m 11s
  2025-05-26 14:44:50 | -4.1 | 2025-05-26 14:46:10 | 4.1 | 1m 20s
  2025-05-26 14:46:42 | -4.1 | 2025-05-26 14:49:16 | 4.1 | 2m 33s
  2025-05-26 14:49:35 | -4.1 | 2025-05-26 14:51:19 | 4.1 | 1m 43s
  2025-05-26 14:52:00 | -4.1 | 2025-05-26 14:53:16 | 4.1 | 1m 16s
  2025-05-26 14:55:38 | -4.1 | 2025-05-26 14:56:11 | 4.1 | 0m 33s
  2025-05-26 14:57:38 | -4.1 | 2025-05-26 15:01:10 | 4.1 | 3m 31s
  2025-05-26 15:02:08 | -4.1 | 2025-05-26 15:03:16 | 4.1 | 1m 8.s
  2025-05-26 15:05:51 | -4.3 | 2025-05-26 15:08:13 | 4.3 | 2m 22s
  2025-05-26 15:09:40 | -4.3 | 2025-05-26 15:11:13 | 4.3 | 1m 32s
  2025-05-26 15:14:23 | -4.3 | 2025-05-26 15:16:14 | 4.3 | 1m 51s
  2025-05-26 15:16:42 | -4.3 | 2025-05-26 15:22:49 | 4.3 | 6m 6.s
  2025-05-26 15:23:13 | -4.3 | 2025-05-26 15:24:20 | 4.3 | 1m 7.s
  2025-05-26 15:25:08 | -4.3 | 2025-05-26 15:26:11 | 4.3 | 1m 3.s
  2025-05-26 15:27:41 | -4.3 | 2025-05-26 15:28:13 | 4.3 | 0m 31s
  2025-05-26 15:32:02 | -4.3 | 2025-05-26 15:33:26 | 4.3 | 1m 23s
  2025-05-26 15:34:09 | -4.3 | 2025-05-26 15:35:15 | 4.3 | 1m 5.s
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  2025-05-26 15:36:09 | -4.3 | 2025-05-26 15:36:15 | 4.3 | 0m 5.s
  2025-05-26 15:38:34 | -4.3 | 2025-05-26 15:41:15 | 4.3 | 2m 40s
  2025-05-26 15:41:56 | -4.3 | 2025-05-26 15:44:11 | 4.3 | 2m 15s
  2025-05-26 15:44:40 | -4.3 | 2025-05-26 15:46:13 | 4.3 | 1m 33s
  2025-05-26 15:46:44 | -4.3 | 2025-05-26 15:47:13 | 4.3 | 0m 28s
  2025-05-26 15:48:09 | -4.3 | 2025-05-26 15:51:39 | 4.3 | 3m 30s
  2025-05-26 15:54:10 | -4.3 | 2025-05-26 15:56:45 | 4.3 | 2m 35s
  2025-05-26 15:58:50 | -4.3 | 2025-05-26 16:01:11 | 4.3 | 2m 21s
  2025-05-26 16:01:35 | -4.3 | 2025-05-26 16:03:17 | 4.3 | 1m 42s
  2025-05-26 16:04:17 | -4.3 | 2025-05-26 16:05:13 | 4.3 | 0m 55s
  2025-05-26 16:06:10 | -4.3 | 2025-05-26 16:08:09 | 4.3 | 1m 59s
  2025-05-26 16:09:08 | -4.3 | 2025-05-26 16:11:19 | 4.3 | 2m 11s
  2025-05-26 16:13:38 | -4.3 | 2025-05-26 16:15:09 | 4.3 | 1m 31s
  2025-05-26 16:16:33 | -4.3 | 2025-05-26 16:22:50 | 4.3 | 6m 16s
  2025-05-26 16:27:36 | -4.3 | 2025-05-26 16:28:18 | 4.3 | 0m 42s
  2025-05-26 16:31:59 | -4.3 | 2025-05-26 16:33:29 | 4.3 | 1m 30s
  2025-05-26 16:34:17 | -4.3 | 2025-05-26 16:35:24 | 4.3 | 1m 7.s
  2025-05-26 16:37:43 | -4.3 | 2025-05-26 16:39:10 | 4.3 | 1m 27s
  2025-05-26 16:39:35 | -4.3 | 2025-05-26 16:41:16 | 4.3 | 1m 40s
  2025-05-26 16:41:52 | -4.3 | 2025-05-26 16:45:16 | 4.3 | 3m 24s
  2025-05-26 16:45:35 | -4.3 | 2025-05-26 16:47:10 | 4.3 | 1m 34s
  2025-05-26 16:48:24 | -4.3 | 2025-05-26 16:51:17 | 4.3 | 2m 53s
  2025-05-26 16:52:01 | -4.3 | 2025-05-26 16:54:10 | 4.3 | 2m 9.s
  2025-05-26 16:54:39 | -4.3 | 2025-05-26 16:58:06 | 4.3 | 3m 27s
  2025-05-26 16:58:13 | -4.3 | 2025-05-26 17:01:18 | 4.3 | 3m 4.s
  2025-05-26 17:01:55 | -4.3 | 2025-05-26 17:03:38 | 4.3 | 1m 43s
  2025-05-26 17:03:42 | -4.3 | 2025-05-26 17:06:11 | 4.3 | 2m 28s
  2025-05-26 17:06:42 | -4.3 | 2025-05-26 17:07:12 | 4.3 | 0m 29s
  2025-05-26 17:09:25 | -4.3 | 2025-05-26 17:09:43 | 4.3 | 0m 18s
  2025-05-26 17:12:50 | -4.3 | 2025-05-26 17:13:09 | 4.3 | 0m 18s
  2025-05-26 17:16:52 | -4.3 | 2025-05-26 17:18:16 | 4.3 | 1m 23s
  2025-05-26 17:19:37 | -4.3 | 2025-05-26 17:21:11 | 4.3 | 1m 34s
  2025-05-26 17:25:03 | -4.3 | 2025-05-26 17:26:16 | 4.3 | 1m 13s
  2025-05-26 17:27:10 | -4.3 | 2025-05-26 17:31:39 | 4.3 | 4m 29s
  2025-05-26 17:32:08 | -4.3 | 2025-05-26 17:33:12 | 4.3 | 1m 3.s
  2025-05-26 17:33:53 | -4.3 | 2025-05-26 17:34:24 | 4.3 | 0m 30s
  2025-05-26 17:36:53 | -4.3 | 2025-05-26 17:38:12 | 4.3 | 1m 18s
  2025-05-26 17:42:43 | -4.3 | 2025-05-26 17:43:11 | 4.3 | 0m 27s
  2025-05-26 17:44:08 | -4.3 | 2025-05-26 17:46:11 | 4.3 | 2m 2.s
  2025-05-26 17:46:42 | -4.3 | 2025-05-26 17:48:23 | 4.3 | 1m 41s
  2025-05-26 17:48:38 | -4.3 | 2025-05-26 17:49:09 | 4.3 | 0m 30s
  2025-05-26 17:51:43 | -4.3 | 2025-05-26 17:52:22 | 4.3 | 0m 39s
  2025-05-26 17:54:52 | -4.3 | 2025-05-26 17:55:11 | 4.3 | 0m 18s
  2025-05-26 17:57:34 | -4.3 | 2025-05-26 17:58:12 | 4.3 | 0m 37s
  2025-05-26 18:01:51 | -4.3 | 2025-05-26 18:04:08 | 4.3 | 2m 17s
  2025-05-26 18:05:38 | -4.3 | 2025-05-26 18:08:46 | 4.3 | 3m 7.s
  2025-05-26 18:12:09 | -4.3 | 2025-05-26 18:14:41 | 4.3 | 2m 31s
  2025-05-26 18:17:07 | -4.3 | 2025-05-26 18:18:11 | 4.3 | 1m 3.s
  2025-05-26 18:22:45 | -4.3 | 2025-05-26 18:23:21 | 4.3 | 0m 36s
  2025-05-26 18:24:01 | -4.3 | 2025-05-26 18:25:10 | 4.3 | 1m 8.s
  2025-05-26 18:28:02 | -4.3 | 2025-05-26 18:29:14 | 4.3 | 1m 11s
  2025-05-26 18:31:43 | -4.3 | 2025-05-26 18:33:23 | 4.3 | 1m 40s
  2025-05-26 18:33:49 | -4.3 | 2025-05-26 18:35:19 | 4.3 | 1m 30s
  2025-05-26 18:36:04 | -4.3 | 2025-05-26 18:37:10 | 4.3 | 1m 6.s
  2025-05-26 18:40:00 | -4.3 | 2025-05-26 18:41:18 | 4.3 | 1m 17s
  2025-05-26 18:43:44 | -4.3 | 2025-05-26 18:45:12 | 4.3 | 1m 28s
  2025-05-26 18:45:33 | -4.3 | 2025-05-26 18:46:09 | 4.3 | 0m 35s
  2025-05-26 18:47:40 | -4.3 | 2025-05-26 18:51:12 | 4.3 | 3m 32s
  2025-05-26 18:51:47 | -4.3 | 2025-05-26 18:52:11 | 4.3 | 0m 23s
  2025-05-26 18:53:09 | -4.3 | 2025-05-26 18:53:12 | 4.3 | 0m 3.s
  2025-05-26 18:55:31 | -4.3 | 2025-05-26 18:56:12 | 4.3 | 0m 40s
  2025-05-26 18:56:38 | -4.3 | 2025-05-26 18:58:09 | 4.3 | 1m 31s
  2025-05-26 18:58:31 | -4.3 | 2025-05-26 19:01:08 | 4.3 | 2m 37s
  2025-05-26 19:02:47 | -4.3 | 2025-05-26 19:04:15 | 4.3 | 1m 28s
  2025-05-26 19:04:36 | -4.3 | 2025-05-26 19:06:17 | 4.3 | 1m 41s
  2025-05-26 19:07:44 | -4.3 | 2025-05-26 19:08:11 | 4.3 | 0m 26s
  2025-05-26 19:11:48 | -4.3 | 2025-05-26 19:12:13 | 4.3 | 0m 24s
  2025-05-26 19:12:43 | -4.3 | 2025-05-26 19:13:09 | 4.3 | 0m 26s
  2025-05-26 19:14:23 | -4.3 | 2025-05-26 19:17:22 | 4.3 | 2m 59s
  2025-05-26 19:18:02 | -4.3 | 2025-05-26 19:19:18 | 4.3 | 1m 16s
  2025-05-26 19:19:55 | -4.3 | 2025-05-26 19:24:17 | 4.3 | 4m 22s
  2025-05-26 19:25:02 | -4.3 | 2025-05-26 19:26:15 | 4.3 | 1m 13s
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  2025-05-26 19:26:50 | -4.3 | 2025-05-26 19:31:43 | 4.3 | 4m 53s
  2025-05-26 19:34:01 | -4.3 | 2025-05-26 19:36:37 | 4.3 | 2m 35s
  2025-05-26 19:38:39 | -4.3 | 2025-05-26 19:42:29 | 4.3 | 3m 50s
  2025-05-26 19:42:52 | -4.3 | 2025-05-26 19:44:11 | 4.3 | 1m 18s
  2025-05-26 19:44:39 | -4.3 | 2025-05-26 19:45:09 | 4.3 | 0m 30s
  2025-05-26 19:48:48 | -4.3 | 2025-05-26 19:51:14 | 4.3 | 2m 26s
  2025-05-26 19:51:49 | -4.3 | 2025-05-26 19:54:41 | 4.3 | 2m 51s
  2025-05-26 19:54:47 | -4.3 | 2025-05-26 19:56:10 | 4.3 | 1m 22s
  2025-05-26 19:56:35 | -4.3 | 2025-05-26 19:58:13 | 4.3 | 1m 38s
  2025-05-26 19:58:40 | -4.3 | 2025-05-26 20:01:32 | 4.3 | 2m 51s
  2025-05-26 20:04:37 | -4.3 | 2025-05-26 20:06:34 | 4.3 | 1m 57s
  2025-05-26 20:08:09 | -4.3 | 2025-05-26 20:11:14 | 4.3 | 3m 4.s
  2025-05-26 20:11:46 | -4.3 | 2025-05-26 20:13:09 | 4.3 | 1m 22s
  2025-05-26 20:13:37 | -4.3 | 2025-05-26 20:16:13 | 4.3 | 2m 35s
  2025-05-26 20:16:44 | -4.3 | 2025-05-26 20:17:13 | 4.3 | 0m 28s
  2025-05-26 20:18:13 | -4.3 | 2025-05-26 20:22:39 | 4.3 | 4m 26s
  2025-05-26 20:24:01 | -4.3 | 2025-05-26 20:26:47 | 4.3 | 2m 46s
  2025-05-26 20:29:38 | -4.3 | 2025-05-26 20:31:09 | 4.3 | 1m 31s
  2025-05-26 20:34:03 | -4.3 | 2025-05-26 20:35:24 | 4.3 | 1m 20s
  2025-05-26 20:37:56 | -1.3 | 2025-05-26 20:39:18 | 1.3 | 1m 22s
  2025-05-26 20:39:25 | -1.3 | 2025-05-26 20:41:16 | 1.3 | 1m 51s
  2025-05-26 20:41:51 | -1.3 | 2025-05-26 20:42:14 | 1.3 | 0m 22s
  2025-05-26 20:45:52 | -1.3 | 2025-05-26 20:46:12 | 1.3 | 0m 20s
  2025-05-26 20:47:43 | -1.3 | 2025-05-26 20:49:09 | 1.3 | 1m 25s
  2025-05-26 20:51:43 | -1.3 | 2025-05-26 20:52:13 | 1.3 | 0m 29s
  2025-05-26 20:53:40 | -1.3 | 2025-05-26 20:57:19 | 1.3 | 3m 39s
  2025-05-26 20:57:47 | -1.3 | 2025-05-26 20:58:12 | 1.3 | 0m 25s
  2025-05-26 20:59:34 | -1.3 | 2025-05-26 21:03:23 | 1.3 | 3m 49s
  2025-05-26 21:05:12 | -1 | 2025-05-26 21:06:09 | 1 | 0m 56s
  2025-05-26 21:31:38 | -1 | 2025-05-26 21:32:12 | 1 | 0m 34s
  2025-05-26 21:33:41 | -1 | 2025-05-26 21:35:20 | 1 | 1m 38s
  2025-05-26 21:37:38 | -1 | 2025-05-26 21:38:12 | 1 | 0m 34s
  2025-05-26 21:39:32 | -1 | 2025-05-26 21:42:14 | 1 | 2m 41s
  2025-05-26 21:42:45 | -1 | 2025-05-26 21:44:10 | 1 | 1m 24s
  2025-05-26 21:44:37 | -1 | 2025-05-26 21:48:16 | 1 | 3m 39s
  2025-05-26 21:48:46 | -1 | 2025-05-26 21:51:12 | 1 | 2m 26s
  2025-05-26 21:52:18 | -1 | 2025-05-26 21:54:37 | 1 | 2m 19s
  2025-05-26 21:56:37 | -1 | 2025-05-26 21:57:30 | 1 | 0m 52s
  2025-05-26 21:58:09 | -1 | 2025-05-26 22:01:34 | 1 | 3m 25s
  2025-05-26 22:03:19 | -1 | 2025-05-26 22:04:09 | 1 | 0m 49s
  2025-05-26 22:06:46 | -1 | 2025-05-26 22:07:11 | 1 | 0m 25s
  2025-05-26 22:08:43 | -1 | 2025-05-26 22:09:09 | 1 | 0m 26s
  2025-05-26 22:12:27 | -1 | 2025-05-26 22:12:34 | 1 | 0m 7.s
  2025-05-26 22:14:35 | -1 | 2025-05-26 22:15:12 | 1 | 0m 37s
  2025-05-26 22:18:40 | -1 | 2025-05-26 22:18:46 | 1 | 0m 5.s
  2025-05-26 22:21:40 | -2 | 2025-05-26 22:24:35 | 2 | 2m 55s
  2025-05-26 22:24:49 | -2 | 2025-05-26 22:25:13 | 2 | 0m 23s
  2025-05-26 22:26:34 | -2 | 2025-05-26 22:28:15 | 2 | 1m 41s
  2025-05-26 22:31:45 | -2 | 2025-05-26 22:35:10 | 2 | 3m 24s
  2025-05-26 22:36:33 | -2 | 2025-05-26 22:38:30 | 2 | 1m 56s
  2025-05-26 22:42:33 | -2 | 2025-05-26 22:44:22 | 2 | 1m 48s
  2025-05-26 22:44:34 | -2 | 2025-05-26 22:46:30 | 2 | 1m 55s
  2025-05-26 22:48:34 | -2 | 2025-05-26 22:51:33 | 2 | 2m 59s
  2025-05-26 22:53:32 | -2 | 2025-05-26 22:54:11 | 2 | 0m 39s
  2025-05-26 22:57:43 | -2 | 2025-05-26 22:58:12 | 2 | 0m 28s
  2025-05-26 22:59:30 | -2 | 2025-05-26 23:01:13 | 2 | 1m 43s
  2025-05-26 23:04:31 | -2 | 2025-05-26 23:05:18 | 2 | 0m 47s
  2025-05-26 23:08:03 | -2 | 2025-05-26 23:11:15 | 2 | 3m 12s
  2025-05-26 23:15:30 | -6 | 2025-05-26 23:15:58 | 6 | 0m 28s
  2025-05-26 23:17:15 | -6 | 2025-05-26 23:18:35 | 6 | 1m 19s
  2025-05-26 23:21:26 | -6 | 2025-05-26 23:23:52 | 6 | 2m 25s
  2025-05-26 23:27:28 | -6 | 2025-05-26 23:27:48 | 6 | 0m 20s
  2025-05-26 23:29:09 | -6 | 2025-05-26 23:29:30 | 6 | 0m 20s
  2025-05-26 23:33:23 | -6 | 2025-05-26 23:33:44 | 6 | 0m 20s
  2025-05-26 23:36:10 | -6 | 2025-05-26 23:36:30 | 6 | 0m 20s
  2025-05-26 23:41:15 | -6 | 2025-05-26 23:41:45 | 6 | 0m 30s
  2025-05-26 23:42:09 | -6 | 2025-05-26 23:43:08 | 6 | 0m 59s
  2025-05-26 23:44:27 | -6 | 2025-05-26 23:45:08 | 6 | 0m 41s
  2025-05-26 23:46:28 | -6 | 2025-05-26 23:47:33 | 6 | 1m 4.s
  2025-05-26 23:48:09 | -6 | 2025-05-26 23:51:34 | 6 | 3m 24s
  2025-05-26 23:52:09 | -6 | 2025-05-26 23:53:33 | 6 | 1m 23s
  2025-05-26 23:55:12 | -6 | 2025-05-26 23:56:08 | 6 | 0m 56s
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  2025-05-26 23:56:12 | -6 | 2025-05-26 23:59:34 | 6 | 3m 22s

TotalEnergies Freisen-Oberkirchen, Haupersweiler Str.  1, 66629 Freisen-Oberkirchen
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:21 | 8 | 9m 9.s

Shell Saarlouis Lisdorfer Str., Lisdorfer Str. , 66740 Saarlouis
  2025-05-26 21:51:46 | -1 | 2025-05-26 22:02:56 | 5 | 11m 10s

JET SAARLOUIS PROVINZIALSTRASSE 169 A, PROVINZIALSTRASSE 169 A, 66740 SAARLOUIS
  2025-05-26 14:28:43 | -1 | 2025-05-26 14:35:19 | 5 | 6m 35s
  2025-05-26 16:22:48 | -1 | 2025-05-26 16:35:15 | 3 | 12m 27s

Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG Betriebsstätte Saarlouis, Schanzenstrasse  18, 66740 
Saarlouis
  2025-05-26 14:33:31 | -1 | 2025-05-26 14:41:15 | 4 | 7m 43s
  2025-05-26 21:57:30 | -1 | 2025-05-26 22:07:11 | 1 | 9m 41s

Marco Gehrhardt, Saarbrücker Str. 6, 66849 Landstuhl
  2025-05-26 15:31:48 | -3 | 2025-05-26 15:45:23 | 1 | 13m 35s
  2025-05-26 15:51:54 | -1 | 2025-05-26 15:56:56 | 1 | 5m 2.s
  2025-05-26 17:09:47 | -3 | 2025-05-26 17:16:30 | 3 | 6m 42s
  2025-05-26 17:31:50 | -3 | 2025-05-26 17:36:44 | 1 | 4m 53s

Aral Tankstelle, Kaiserstraße  110, 66849 Landstuhl
  2025-05-26 16:03:36 | -2 | 2025-05-26 16:17:27 | 3 | 13m 51s

BFT Automatentankstelle Bann, Haupstraße 125, 66851 Bann
  2025-05-26 15:41:26 | -2 | 2025-05-26 15:53:23 | 1 | 11m 57s
  2025-05-26 17:18:24 | -3 | 2025-05-26 17:26:24 | 3 | 8m 0.s

Aral Tankstelle, Glanstraße  44, 66869 Kusel
  2025-05-26 09:03:41 | -1 | 2025-05-26 09:17:38 | 5 | 13m 56s

Esso Tankstelle, MOORSTR. 7  , 66871 THEISBERGSTEGEN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:41:36 | 6 | 13m 29s

Aral Tankstelle, Spießstraße  2, 66892 Bruchmühlbach-Miesau
  2025-05-26 17:48:41 | -2 | 2025-05-26 18:02:20 | 3 | 13m 39s

Shell Schönenberg Saarbrücker Str. 120, Saarbrücker Str. 120, 66901 Schönenberg
  2025-05-26 21:51:45 | -1 | 2025-05-26 22:02:52 | 5 | 11m 6.s

Gerhard Nikolaus, St. Wendeler Str. 71, 66903 Dittweiler
  2025-05-26 22:02:47 | -1 | 2025-05-26 22:13:28 | 5 | 10m 41s

Marco Gehrhardt, Mühlstr. 3, 66907 Glan-Münchweiler
  2025-05-26 10:06:44 | -4 | 2025-05-26 10:15:27 | 1 | 8m 42s
  2025-05-26 13:05:20 | -5 | 2025-05-26 13:11:37 | 2 | 6m 17s
  2025-05-26 17:22:39 | -3 | 2025-05-26 17:26:40 | 3 | 4m 0.s

Esso Tankstelle, ARNULFSTR. 79  , 66954 PIRMASENS
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Pirmasens, Zweibrücker Str. 199 , 66954 Pirmasens
  2025-05-26 15:16:19 | -5 | 2025-05-26 15:22:53 | 4 | 6m 33s

Kathrin Siedow, Berliner Ring 11, 66955 Pirmasens
  2025-05-26 15:08:36 | -5 | 2025-05-26 15:16:30 | 4 | 7m 54s

ENI, Pirmasenser Straße 26, 66969 Lemberg
  2025-05-26 06:39:11 | -14 | 2025-05-26 06:48:10 | 8 | 8m 58s

Michael Wagner, Apostelmühle 5, 66976 Rodalben
  2025-05-26 08:06:48 | -4 | 2025-05-26 08:09:28 | 2 | 2m 40s
  2025-05-26 10:06:44 | -3 | 2025-05-26 10:11:41 | 3 | 4m 56s
  2025-05-26 13:11:37 | -5 | 2025-05-26 13:17:30 | 3 | 5m 52s
  2025-05-26 15:03:18 | -5 | 2025-05-26 15:09:27 | 5 | 6m 8.s

Thaleischweiler-Fröschen, Gewerbege, Gewerbegebiet Ost  4, 66987 Thaleischweiler-Fröschen
  2025-05-26 14:19:26 | -1 | 2025-05-26 14:34:19 | 5 | 14m 52s

Shell Dahn Weissenburger Str. 10, Weissenburger Str. 10, 66994 Dahn
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  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 7m 20s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:01 | 5 | 12m 18s
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 10m 24s

Shell Hinterweidenthal Kaltenbach B 10, Kaltenbach B 10, 66999 Hinterweidenthal
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 7m 21s
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 14m 53s

Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG Betriebsstätte Ludwigshafen, Oderstraße 8c, 67061 
Ludwigshafen-Oggersheim
  2025-05-26 06:06:10 | -2 | 2025-05-26 06:09:09 | 2 | 2m 58s

Esso Station, Friesenheimer Str. 47  , 67069 Ludwigshafen
  2025-05-26 09:29:13 | -7 | 2025-05-26 09:35:15 | 6 | 6m 2.s

Shell Ludwigshafen Am Rhein Mannheimer Str. 85, Mannheimer Str. 85, 67071 Ludwigshafen Am Rhein
  2025-05-26 06:24:24 | -2 | 2025-05-26 06:34:04 | 15 | 9m 39s

SCHIFFERSTADT - SALIERSTRASSE 62, Salierstrasse 62, 67105 Schifferstadt
  2025-05-26 09:07:36 | -2 | 2025-05-26 09:17:49 | 4 | 10m 12s
  2025-05-26 16:25:40 | -1 | 2025-05-26 16:34:11 | 4 | 8m 30s

Tobias Glowatsch, Speyerer Str. 64-66, 67105 Schifferstadt
  2025-05-26 15:09:27 | -3 | 2025-05-26 15:17:33 | 2 | 8m 6.s
  2025-05-26 17:09:47 | -3 | 2025-05-26 17:16:30 | 2 | 6m 42s

Silke Schreiner, Erpolzheimer Str. 23, 67251 Freinsheim
  2025-05-26 10:09:16 | -4 | 2025-05-26 10:13:36 | 4 | 4m 19s
  2025-05-26 17:05:27 | -5 | 2025-05-26 17:19:21 | 3 | 13m 53s

OIL! Tankstelle Grünstadt, Kirchheimer Straße 45 A , 67269 Grünstadt
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:20 | 5 | 13m 58s

TotalEnergies Gruenstadt, Leininger Str.  39-41, 67269 Gruenstadt
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s
  2025-05-26 20:02:19 | -1 | 2025-05-26 20:16:24 | 3 | 14m 4.s

Aral Tankstelle, Kirchheimer Straße  51-53, 67269 Grünstadt
  2025-05-26 12:19:19 | -1 | 2025-05-26 12:33:44 | 6 | 14m 24s

Shell Gruenstadt Kirchheimer Str 58, Kirchheimer Str 58, 67269 Gruenstadt
  2025-05-26 09:04:01 | -1 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 13m 13s
  2025-05-26 12:06:38 | -1 | 2025-05-26 12:19:52 | 6 | 13m 13s
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:04 | 5 | 7m 19s
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 3 | 14m 52s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:42 | 3 | 5m 24s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 3 | 14m 44s

ENI, Hauptstr. (B47) 1a, 67297 Marnheim
  2025-05-26 22:01:49 | -1 | 2025-05-26 22:08:41 | 1 | 6m 51s

Shell Eisenberg Alfred-Nobel-Str. 2a, Alfred-Nobel-Str. 2a, 67304 Eisenberg
  2025-05-26 14:11:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:02 | 5 | 7m 17s
  2025-05-26 16:04:07 | -3 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 13m 29s

TotalEnergies Hettenleidelheim, Wattenheimer Str.  28, 67310 Hettenleidelheim
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

Steigleiter-Speyer, Im Sterngarten 7, 67346 Speyer
  2025-05-26 14:28:31 | -1 | 2025-05-26 14:43:12 | 2 | 14m 40s

TotalEnergies Speyer, Wormser Landstr.  255, 67346 Speyer
  2025-05-26 20:23:26 | -1 | 2025-05-26 20:37:21 | 3 | 13m 54s

Tankcenter Speyer, Lindenstr.  20, 67346 Speyer
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:22 | 5 | 9m 10s
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:36 | 3 | 11m 11s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:23 | 3 | 12m 4.s

TotalEnergies Roemerberg, Germersheimer Str.  2A, 67354 Roemerberg
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:20 | 5 | 9m 9.s
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 10s
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Shell Schwegenheim Hauptstr. 1b, Hauptstr. 1b, 67365 Schwegenheim
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 3 | 14m 43s

Shell Schwegenheim Speyerer Str. 24, Speyerer Str. 24, 67365 Schwegenheim
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 3 | 14m 44s

OIL! Tankstelle Dudenhofen, Speyerer Str. 23 , 67373 Dudenhofen
  2025-05-26 05:38:17 | -2 | 2025-05-26 05:51:30 | 3 | 13m 12s

Shell Neustadt an der Weinstr. Mussbacher Landstr. 16, Mussbacher Landstr. 16, 67433 Neustadt an der 
Weinstr.
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 3 | 6m 0.s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:18:02 | 3 | 6m 21s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:08 | 5 | 11m 20s

Aral Tankstelle, Branchweilerhofstraße  104, 67433 Neustadt
  2025-05-26 17:48:41 | -2 | 2025-05-26 18:02:20 | 4 | 13m 38s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:36 | 4 | 14m 13s

Edenkoben, Staatsstr. 2, Staatsstr.  2, 67480 Edenkoben
  2025-05-26 09:36:34 | -5 | 2025-05-26 09:46:36 | 5 | 10m 1.s

Shell Worms Schoenauer Str. 6, Schoenauer Str. 6, 67547 Worms
  2025-05-26 09:04:01 | -2 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 13m 13s

Aral Tankstelle, Odenwaldstraße  7, 67551 Worms-Pfeddersheim
  2025-05-26 18:02:34 | -1 | 2025-05-26 18:16:29 | 3 | 13m 54s

Winkler-Kaiserslautern, Mainzerstraße 110, 67657 Kaiserslautern
  2025-05-26 00:43:11 | -1 | 2025-05-26 00:55:13 | 2 | 12m 1.s

Shell Kaiserslautern Burgstr. 40, Burgstr. 40, 67659 Kaiserslautern
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:48 | 3 | 10m 9.s

Shell Kaiserslautern Hohenecker Str. 20, Hohenecker Str. 20, 67663 Kaiserslautern
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:01 | 3 | 10m 22s

KAISERSLAUTERN - SUEDTANGENTE, Brandenburger Strasse 1, 67663 Kaiserslautern
  2025-05-26 20:13:40 | -1 | 2025-05-26 20:23:55 | 3 | 10m 15s

Kaiserslautern, Gustave-Eiffel-Straße 2, 67663 Kaiserslautern
  2025-05-26 05:51:20 | -4 | 2025-05-26 05:56:27 | 3 | 5m 7.s

Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG  Betriebsstätte Kaiserslautern, Merkurstr. 57, 67663 
Kaiserslautern
  2025-05-26 00:52:10 | -1 | 2025-05-26 01:04:15 | 2 | 12m 4.s

Kaiserslautern, Kohlenhofstr. 6-12 , 67663 Kaiserslautern
  2025-05-26 20:11:21 | -1 | 2025-05-26 20:22:43 | 3 | 11m 22s

Kaiserslautern, Hans-Geiger-Strasse 5, 67663 Kaiserslautern
  2025-05-26 20:11:21 | -1 | 2025-05-26 20:22:43 | 3 | 11m 22s

Shell Kaiserslautern Merkurstr. 20, Merkurstr. 20, 67663 Kaiserslautern
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:51 | 3 | 10m 12s

Enkenbach-Alsenborn, Haselheckerstraße , 67677 Enkenbach-Alsenborn
  2025-05-26 14:33:08 | -3 | 2025-05-26 14:44:17 | 3 | 11m 9.s
  2025-05-26 20:12:11 | -1 | 2025-05-26 20:23:15 | 3 | 11m 3.s

Aral Tankstelle, Hochspeyerer-Straße  53, 67677 Enkenbach-Alsenborn
  2025-05-26 13:48:33 | -3 | 2025-05-26 14:02:19 | 6 | 13m 45s

Esso Tankstelle, DONNERSBERGSTR. 13  , 67677 ENKENBACH-ALSENBORN
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:16 | 8 | 13m 59s
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 12s

Tankstelle Hochspeyer 24h, Hauptstraße 13, 67691 Hochspeyer
  2025-05-26 00:57:25 | -1 | 2025-05-26 01:09:12 | 2 | 11m 46s

BFT Tankstelle Ulrich Walk, Talstr. 2, 67700 Niederkirchen
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  2025-05-26 06:03:45 | -3 | 2025-05-26 06:11:38 | 17 | 7m 53s

Jochen Stoll, Hauptstr. 8, 67724 Gehrweiler
  2025-05-26 17:13:24 | -1 | 2025-05-26 17:24:51 | 2 | 11m 26s
  2025-05-26 17:19:21 | -2 | 2025-05-26 17:24:51 | 2 | 5m 30s

Esso Tankstelle, STEUBENSTR. 89-91  , 68199 MANNHEIM
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 7 | 14m 1.s

TotalEnergies Mannheim, Edinger Riedweg  8-12, 68219 Mannheim
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:19 | 3 | 14m 0.s

Minera Creditank Mannheim, Rotterdamer Str. 2-4, 68219 Mannheim
  2025-05-26 10:11:41 | -3 | 2025-05-26 10:18:45 | 3 | 7m 4.s
  2025-05-26 16:11:39 | -1 | 2025-05-26 16:25:18 | 1 | 13m 39s

Mannheim, Waldstr. 172, Waldstr.  172, 68305 Mannheim
  2025-05-26 05:42:11 | -1 | 2025-05-26 05:51:55 | 3 | 9m 44s

Esso Tankstelle, OBERE RIEDSTR. 81-83  , 68309 MANNHEIM
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 6 | 14m 28s

Mannheim, Magdeburger Str. 2, Magdeburger Str.  2, 68309 Mannheim
  2025-05-26 07:31:56 | -12 | 2025-05-26 07:33:34 | 3 | 1m 37s

Tobias Glowatsch, Gro-Harlem-Brundtland-Str. 15, 68519 Viernheim
  2025-05-26 08:06:48 | -3 | 2025-05-26 08:09:29 | 5 | 2m 40s

Daniel Patti, Bahnhofstr. 63, 68623 Lampertheim-Hofheim
  2025-05-26 09:25:26 | -3 | 2025-05-26 09:39:16 | 3 | 13m 50s

Tankstelle am E Center, Gaußstr. 12, 68623 Lampertheim
  2025-05-26 06:45:44 | -3 | 2025-05-26 06:52:30 | 13 | 6m 45s

Esso Tankstelle, EPPELHEIMER STR. 41  , 68723 PLANKSTADT
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s

Schwetzingen, Zündholzstr. 3, Zündholzstr.  3, 68723 Schwetzingen
  2025-05-26 10:01:54 | -4 | 2025-05-26 10:11:49 | 3 | 9m 54s
  2025-05-26 16:22:32 | -1 | 2025-05-26 16:36:05 | 3 | 13m 33s

Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG  Betriebsstätte Wiesental, Hambrücker Landstr. 4, 68753 
Waghäusel
  2025-05-26 06:12:10 | -3 | 2025-05-26 06:18:12 | 2 | 6m 1.s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 145  , 68799 REILINGEN
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:39:24 | 5 | 11m 13s

TotalEnergies Heidelberg, Czernyring  1, 69115 Heidelberg
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:18 | 3 | 14m 0.s

Aral Tankstelle, Bergheimer Straße  90, 69115 Heidelberg
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:36 | 4 | 14m 13s

Shell Heidelberg Rohrbacher Str. 105, Rohrbacher Str. 105, 69115 Heidelberg
  2025-05-26 12:06:38 | -1 | 2025-05-26 12:19:52 | 6 | 13m 13s

TotalEnergies Heidelberg, Ringstr.  12, 69115 Heidelberg
  2025-05-26 14:04:24 | -2 | 2025-05-26 14:18:36 | 5 | 14m 12s
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s

Shell Heidelberg Vangerowstr. 37, Vangerowstr. 37, 69115 Heidelberg
  2025-05-26 18:01:44 | -2 | 2025-05-26 18:16:40 | 3 | 14m 56s
  2025-05-26 20:07:38 | -2 | 2025-05-26 20:17:43 | 3 | 10m 5.s

Shell Heidelberg Moenchhofstr. 66, Moenchhofstr. 66, 69120 Heidelberg
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:23 | 5 | 7m 30s

Marco Wrobel, Dossenheimer Landstr. 55a, 69121 Heidelberg
  2025-05-26 17:09:47 | -3 | 2025-05-26 17:16:30 | 3 | 6m 42s
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  2025-05-26 17:19:21 | -3 | 2025-05-26 17:24:51 | 3 | 5m 30s

TotalEnergies Heidelberg, Grenzhoefer Weg  35, 69123 Heidelberg
  2025-05-26 14:04:23 | -1 | 2025-05-26 14:18:36 | 5 | 14m 12s

HEIDELBERG - SCHWETZINGER STRASSE 1, Schwetzinger Strasse 138, 69124 Heidelberg
  2025-05-26 05:57:09 | -3 | 2025-05-26 06:05:34 | 10 | 8m 24s
  2025-05-26 14:42:02 | -5 | 2025-05-26 14:56:36 | 5 | 14m 33s
  2025-05-26 20:03:07 | -1 | 2025-05-26 20:16:48 | 5 | 13m 41s

Esso Tankstelle, PLEIKARTSFOERSTER STR. 101  , 69124 HEIDELBERG
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:38:25 | 5 | 10m 16s

Marco Wrobel, Karlsruher Str. 61, 69126 Heidelberg
  2025-05-26 12:19:44 | -1 | 2025-05-26 12:28:33 | 6 | 8m 48s
  2025-05-26 20:17:31 | -1 | 2025-05-26 20:29:21 | 3 | 11m 50s

Tanken &amp; Sparen Markttankstelle Heidelberg, Hertzstr. 1 , 69126 Heidelberg
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:20 | 5 | 13m 58s

Shell Heidelberg Im Breitspiel 20, Im Breitspiel 20, 69126 Heidelberg
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 13m 16s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:16 | 5 | 12m 31s

Shell Neckargemuend Bahnhofstr. 70 B, Bahnhofstr. 70 B, 69151 Neckargemuend
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:17 | 5 | 7m 25s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:46 | 3 | 8m 26s

Aral Tankstelle, Bahnhofstraße  79-81, 69151 Neckargemünd
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:37 | 4 | 13m 54s

Aral Tankstelle, Neues Sträßel  4, 69168 Wiesloch
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:20 | 4 | 13m 39s

Esso Tankstelle, MESSPLATZSTR. 23  , 69168 WIESLOCH
  2025-05-26 14:28:10 | -2 | 2025-05-26 14:39:24 | 6 | 11m 13s

TotalEnergies Wiesloch, Schatthaeuser Str.  44, 69168 Wiesloch
  2025-05-26 14:04:23 | -1 | 2025-05-26 14:18:34 | 5 | 14m 11s

WIESLOCH - SCHWETZINGER STR. 125, Schwetzinger Str. 125, 69168 Wiesloch
  2025-05-26 05:54:46 | -5 | 2025-05-26 06:01:55 | 4 | 7m 9.s

Shell Leimen St. Ilgener Str. 1, St. Ilgener Str. 1, 69181 Leimen
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 7m 21s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:41 | 3 | 8m 22s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 3 | 10m 6.s
  2025-05-26 21:51:46 | -1 | 2025-05-26 22:02:56 | 5 | 11m 9.s

Esso Tankstelle, SCHWETZINGER STR. 12  , 69181 LEIMEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 3 | 9m 22s
  2025-05-26 16:11:23 | -1 | 2025-05-26 16:24:55 | 3 | 13m 32s

TotalEnergies Walldorf, Bahnhofstr.  35, 69190 Walldorf
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:38:17 | 5 | 10m 4.s

Giovanni Brucculeri, Heidenaeckerstr. 36, 69207 Sandhausen
  2025-05-26 13:05:20 | -1 | 2025-05-26 13:17:30 | 2 | 12m 9.s
  2025-05-26 13:11:37 | -2 | 2025-05-26 13:17:30 | 2 | 5m 52s

Esso Tankstelle, MASSENGASSE 34  , 69226 NUSSLOCH
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:20 | 5 | 11m 13s

Esso Tankstelle, AN DER BUNDESSTR. 45  , 69245 BAMMENTAL
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

tankpoint Tankstelle, Heidelberger Straße 46, 69256 Mauer
  2025-05-26 12:20:13 | -2 | 2025-05-26 12:31:50 | 8 | 11m 37s
  2025-05-26 14:28:15 | -1 | 2025-05-26 14:41:57 | 6 | 13m 41s

Ralf Neumeyer, Johann-Wilhelm-Str. 128, 69259 Wilhelmsfeld
  2025-05-26 13:11:38 | -4 | 2025-05-26 13:17:30 | 1 | 5m 52s
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  2025-05-26 15:05:33 | -3 | 2025-05-26 15:11:35 | 3 | 6m 1.s
  2025-05-26 17:06:29 | -3 | 2025-05-26 17:09:47 | 3 | 3m 18s

Shell Eberbach Friedrich-Ebert-Str. 39, Friedrich-Ebert-Str. 39, 69412 Eberbach
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 5m 40s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:04 | 5 | 12m 20s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 3 | 5m 50s

Lenz,  Friedrichsdorfer Landstra , 69412 Eberbach
  2025-05-26 09:12:44 | -1 | 2025-05-26 09:18:42 | 5 | 5m 58s
  2025-05-26 16:13:40 | -1 | 2025-05-26 16:22:44 | 3 | 9m 3.s

Shell Weinheim Mannheimer Str. 84, Mannheimer Str. 84, 69469 Weinheim
  2025-05-26 18:08:19 | -2 | 2025-05-26 18:16:45 | 3 | 8m 25s

Aral Tankstelle, Mannheimerstraße  77, 69469 Weinheim
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:30 | 3 | 13m 47s

Regietankstelle Hirschberg, Bergstr. 3, 69493 Hirschberg-Leutershausen
  2025-05-26 15:08:35 | -3 | 2025-05-26 15:13:14 | 1 | 4m 38s

STUTTGART - KRIEGSBERGSTRASSE 55 A, Kriegsbergstrasse 55 A, 70174 Stuttgart
  2025-05-26 09:17:49 | -1 | 2025-05-26 09:31:09 | 5 | 13m 20s
  2025-05-26 20:09:34 | -1 | 2025-05-26 20:16:49 | 3 | 7m 14s

TotalEnergies Stuttgart, Ulmer Str.  206, 70188 Stuttgart
  2025-05-26 14:04:23 | -1 | 2025-05-26 14:18:34 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s
  2025-05-26 20:02:19 | -3 | 2025-05-26 20:16:22 | 3 | 14m 3.s

AVIA XPress Automatenstation Stuttgart-Wangen, Neckarwiesenstr. 7, 70188 Stuttgart
  2025-05-26 16:11:35 | -1 | 2025-05-26 16:25:13 | 3 | 13m 37s

AVIA XPress, Klingenstraße 123, 70188 Stuttgart-Ost
  2025-05-26 12:27:46 | -1 | 2025-05-26 12:35:52 | 6 | 8m 5.s

SB Stuttgart Hackstraße 6, Hackstraße 6, 70190 Stuttgart
  2025-05-26 12:22:44 | -1 | 2025-05-26 12:34:09 | 6 | 11m 25s

Esso Tankstelle, HEILBRONNER STR. 92  , 70191 STUTTGART
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 13s

Shell Stuttgart Rosenbergplatz 7, Rosenbergplatz 7, 70193 Stuttgart
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 5m 40s
  2025-05-26 20:04:28 | -1 | 2025-05-26 20:17:43 | 3 | 13m 14s

AVIA Tankstelle, Regerstraße 45, 70195 Stuttgart
  2025-05-26 09:12:42 | -1 | 2025-05-26 09:18:40 | 5 | 5m 58s

Shell Stuttgart Karl-Kloss-Str. 18, Karl-Kloss-Str. 18, 70199 Stuttgart
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 5 | 8m 4.s

RAN Station, Hedelfinger Str. 17, 70327 Stuttgart
  2025-05-26 09:04:14 | -1 | 2025-05-26 09:18:42 | 5 | 14m 27s
  2025-05-26 16:13:40 | -1 | 2025-05-26 16:22:44 | 3 | 9m 3.s

ORLEN Express Tankstelle, Augsburger Str. 740, 70329 Stuttgart
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:31:12 | 3 | 6m 54s

Shell Stuttgart Augsburger Str. 704, Augsburger Str. 704, 70329 Stuttgart
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 3 | 5m 58s

STUTTGART - NUERNBERGER STR., Nuernberger Strasse 18, 70374 Stuttgart
  2025-05-26 14:18:09 | -1 | 2025-05-26 14:28:03 | 5 | 9m 53s

Shell Stuttgart Neckartalstr. 300, Neckartalstr. 300, 70376 Stuttgart
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:19:03 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:43 | -2 | 2025-05-26 16:17:37 | 3 | 11m 53s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:43 | 3 | 14m 42s

Stuttgart, Arnoldstr. 45, Arnoldstr.  45, 70378 Stuttgart
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  2025-05-26 14:19:26 | -1 | 2025-05-26 14:34:19 | 5 | 14m 52s

AVIA S-Aldinger Str., Aldinger Str. 74, 70378 Stuttgart
  2025-05-26 14:28:58 | -1 | 2025-05-26 14:41:25 | 5 | 12m 26s

Esso Tankstelle, SCHOZACHER STR. 51  , 70437 STUTTGART
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:38:18 | 6 | 10m 12s

AVIA S-Rappachstr., Rappachstr. 1, 70499 Stuttgart
  2025-05-26 14:51:34 | -3 | 2025-05-26 14:56:20 | 3 | 4m 46s

Shell Stuttgart Pforzheimer Str. 261, Pforzheimer Str. 261, 70499 Stuttgart
  2025-05-26 09:07:19 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 10m 5.s
  2025-05-26 09:12:34 | -6 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 4m 50s
  2025-05-26 14:11:46 | -1 | 2025-05-26 14:19:21 | 5 | 7m 35s

RAN Station, Engelbergstr. 5, 70499 Stuttgart
  2025-05-26 09:34:26 | -1 | 2025-05-26 09:42:42 | 8 | 8m 16s
  2025-05-26 14:44:54 | -4 | 2025-05-26 14:49:37 | 4 | 4m 42s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 136  , 70563 STUTTGART
  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 8 | 14m 29s
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 14s

AVIA Tankstelle, Am Wallgraben 78, 70565 Stuttgart-Vaihingen
  2025-05-26 09:07:38 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 1 | 11m 1.s

Shell Stuttgart Industriestr. 58, Industriestr. 58, 70565 Stuttgart
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 13m 16s

AVIA XPress Stuttgart-Möhringen, Vaihinger Str. 70, 70567 Stuttgart-Möhringen
  2025-05-26 06:35:27 | -3 | 2025-05-26 06:39:45 | 2 | 4m 18s
  2025-05-26 09:12:23 | -1 | 2025-05-26 09:24:25 | 1 | 12m 2.s

AVIA Tankstelle, Schelmenwasenstraße 7, 70567 Stuttgart-Möhringen
  2025-05-26 06:22:47 | -10 | 2025-05-26 06:36:37 | 9 | 13m 49s
  2025-05-26 09:07:38 | -1 | 2025-05-26 09:18:40 | 3 | 11m 1.s

Aral Tankstelle, Plieninger Straße  96, 70567 Stuttgart
  2025-05-26 08:51:27 | -4 | 2025-05-26 09:03:37 | 3 | 12m 10s

Shell Stuttgart Hechinger Str. 33, Hechinger Str. 33, 70567 Stuttgart
  2025-05-26 09:04:03 | -1 | 2025-05-26 09:17:18 | 5 | 13m 15s

Shell Stuttgart Obere Weinsteige 41, Obere Weinsteige 41, 70597 Stuttgart
  2025-05-26 09:04:03 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 13m 15s

Esso Station, Epplestr. 55  , 70597 Stuttgart
  2025-05-26 14:35:10 | -2 | 2025-05-26 14:49:45 | 6 | 14m 34s

STUTTGART - WELFENSTRASSE 32, Welfenstrasse 32, 70599 Stuttgart
  2025-05-26 05:54:46 | -1 | 2025-05-26 06:01:55 | 2 | 7m 9.s

ENI, Rommelshauser Strasse 30, 70734 Fellbach
  2025-05-26 14:28:01 | -1 | 2025-05-26 14:34:29 | 4 | 6m 27s
  2025-05-26 14:44:47 | -3 | 2025-05-26 14:51:54 | 3 | 7m 7.s
  2025-05-26 16:23:13 | -1 | 2025-05-26 16:36:14 | 1 | 13m 1.s

Esso Station, Esslinger Str. 136  , 70734 Fellbach
  2025-05-26 16:11:09 | -1 | 2025-05-26 16:26:08 | 3 | 14m 59s

Shell Fellbach Erich-Herion-Str. 33, Erich-Herion-Str. 33, 70736 Fellbach
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 3 | 14m 56s

Shell Leinfelden-Echterdingen Tuebinger Str. 27, Tuebinger Str. 27, 70771 Leinfelden-Echterdingen
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 5m 46s
  2025-05-26 21:55:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:03 | 5 | 7m 39s

Bft Leinfelden, Meisenweg   8, 70771 Leinfelden
  2025-05-26 14:28:12 | -2 | 2025-05-26 14:37:24 | 5 | 9m 12s

Shell Leinfelden-Echterdingen Stuttgarter Str 6, Stuttgarter Str 6, 70771 Leinfelden-Echterdingen
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  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 5m 41s

Shell Filderstadt Echterdinger Str. 100, Echterdinger Str. 100, 70794 Filderstadt
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:08 | 5 | 7m 22s
  2025-05-26 21:56:30 | -1 | 2025-05-26 22:02:58 | 5 | 6m 28s

Kornwestheim, Aldingerstr. 83, Aldinger Str.  83, 70806 Kornwestheim
  2025-05-26 09:42:31 | -5 | 2025-05-26 09:48:53 | 5 | 6m 22s

Shell Korntal Muenchingen Zuffenhauser Str. 49, Zuffenhauser Str. 49, 70825 Korntal Muenchingen
  2025-05-26 09:05:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 11m 52s

ENI, Stuttgarter Strasse 24, 70839 Gerlingen
  2025-05-26 09:17:49 | -1 | 2025-05-26 09:31:09 | 6 | 13m 20s
  2025-05-26 14:42:07 | -3 | 2025-05-26 14:51:55 | 3 | 9m 48s

JET BOEBLINGEN TUEBINGER STR. 61, TUEBINGER STR. 61, 71032 BOEBLINGEN
  2025-05-26 16:22:48 | -1 | 2025-05-26 16:35:17 | 3 | 12m 28s

BÖBLINGEN - SCHÖNBUCHSTR., Schönbuchstr. 40, 71032 Böblingen
  2025-05-26 08:57:12 | -1 | 2025-05-26 09:05:36 | 7 | 8m 23s

Aral Tankstelle, Herrenberger Straße  50, 71034 Böblingen
  2025-05-26 13:48:33 | -2 | 2025-05-26 14:02:17 | 6 | 13m 43s

Shell Böblingen Wolfgang-Brumme-Allee 22, Wolfgang-Brumme-Allee 22, 71034 Böblingen
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 5m 41s
  2025-05-26 16:04:07 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 13m 32s

ENI, Böblinger Str. 16, 71034 Böblingen
  2025-05-26 21:52:00 | -1 | 2025-05-26 22:06:14 | 5 | 14m 14s

SINDELFINGEN - H.-M.-SCHLEYER STR., H.-M.-Schleyer Str. 1, 71063 Sindelfingen
  2025-05-26 09:13:42 | -1 | 2025-05-26 09:19:37 | 7 | 5m 54s
  2025-05-26 12:06:09 | -1 | 2025-05-26 12:19:16 | 8 | 13m 6.s
  2025-05-26 16:15:34 | -1 | 2025-05-26 16:23:14 | 4 | 7m 40s

Shell Sindelfingen Neckarstr. 10, Neckarstr. 10, 71065 Sindelfingen
  2025-05-26 09:06:31 | -1 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 10m 40s
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 10m 25s

Shell Sindelfingen Pfarrwiesenallee 10, Pfarrwiesenallee 10, 71067 Sindelfingen
  2025-05-26 09:07:18 | -1 | 2025-05-26 09:17:22 | 5 | 10m 3.s
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:48 | 3 | 10m 35s

Esso Tankstelle, SOMMERHOFENSTR. 240  , 71067 SINDELFINGEN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Shell Sindelfingen Berliner Str. 18, Berliner Str. 18, 71069 Sindelfingen
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 5m 40s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:41 | 3 | 5m 23s

Shell Herrenberg Tuebinger Str. 71, Tuebinger Str. 71, 71083 Herrenberg
  2025-05-26 12:07:19 | -1 | 2025-05-26 12:19:59 | 6 | 12m 40s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 14m 38s

Aral Tankstelle, Stuttgarter Straße 43, 71083 Herrenberg
  2025-05-26 17:48:41 | -2 | 2025-05-26 18:02:16 | 2 | 13m 35s

Shell Herrenberg Ohmstr. , Ohmstr. , 71083 Herrenberg
  2025-05-26 12:07:19 | -1 | 2025-05-26 12:19:57 | 6 | 12m 38s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:02:59 | 5 | 14m 36s

JET HOLZGERLINGEN UMGEHUNGSSTR. 2, UMGEHUNGSSTR. 2, 71088 HOLZGERLINGEN
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:09 | 3 | 12m 22s

Shell Schoenaich Steinenbronner Str. 30, Steinenbronner Str. 30, 71101 Schoenaich
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:11 | 5 | 11m 23s

Schönaich, Gutenbergstr. 11, Gutenbergstr.  11, 71101 Schönaich
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:56 | 6 | 8m 2.s
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Aral Tankstelle, Hohberger Straße  19, 71106 Magstadt
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:43 | 6 | 14m 6.s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:53 | 4 | 14m 28s

MAGSTADT, Aichern 3, 71106 Magstadt
  2025-05-26 16:04:14 | -1 | 2025-05-26 16:09:05 | 5 | 4m 51s
  2025-05-26 17:58:39 | -1 | 2025-05-26 18:11:57 | 4 | 13m 17s

TotalEnergies Grafenau, Daetzinger Str.  36, 71120 Grafenau
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:21 | 3 | 14m 2.s

STEINENBRONN - UMGEHUNGSSTRASSE 65, Umgehungsstrasse 65, 71144 Steinenbronn
  2025-05-26 09:07:36 | -1 | 2025-05-26 09:17:49 | 5 | 10m 12s
  2025-05-26 20:03:07 | -1 | 2025-05-26 20:16:48 | 4 | 13m 41s
  2025-05-26 22:03:16 | -2 | 2025-05-26 22:12:13 | 1 | 8m 57s

Aral Tankstelle, Am Römerfeld  1, 71149 Bondorf
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:37 | 5 | 13m 53s

Shell Leonberg Leonberger Str. 38, Leonberger Str. 38, 71229 Leonberg
  2025-05-26 09:04:00 | -1 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 13m 12s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:02 | 5 | 12m 19s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 3 | 10m 4.s
  2025-05-26 21:49:34 | -1 | 2025-05-26 22:02:54 | 5 | 13m 19s

Esso Tankstelle, GLEMSECKSTR. 63  , 71229 LEONBERG
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

ENI, Berliner Str. 52/1, 71229 Leonberg
  2025-05-26 09:07:36 | -1 | 2025-05-26 09:17:49 | 5 | 10m 12s
  2025-05-26 14:44:47 | -3 | 2025-05-26 14:53:54 | 3 | 9m 6.s
  2025-05-26 20:13:40 | -1 | 2025-05-26 20:23:55 | 3 | 10m 15s

Esso Tankstelle, BRUCKENBACHSTR. 46  , 71229 LEONBERG
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:41:38 | 6 | 13m 28s
  2025-05-26 20:13:18 | -1 | 2025-05-26 20:26:28 | 4 | 13m 10s

RAN Station, Siemensstr. 8, 71254 Ditzingen
  2025-05-26 08:57:56 | -4 | 2025-05-26 09:12:43 | 5 | 14m 47s
  2025-05-26 09:04:14 | -1 | 2025-05-26 09:12:43 | 5 | 8m 28s
  2025-05-26 09:07:40 | -1 | 2025-05-26 09:12:43 | 5 | 5m 3.s
  2025-05-26 14:05:06 | -1 | 2025-05-26 14:12:12 | 7 | 7m 6.s

Aral Tankstelle, Siemensstraße  9, 71263 Weil der Stadt
  2025-05-26 18:02:36 | -1 | 2025-05-26 18:16:29 | 3 | 13m 52s

Shell Renningen Dornierstr. 9, Dornierstr. 9, 71272 Renningen
  2025-05-26 16:04:08 | -2 | 2025-05-26 16:17:51 | 3 | 13m 43s
  2025-05-26 21:54:51 | -1 | 2025-05-26 22:03:11 | 5 | 8m 20s

Aral Tankstelle, Leonberger Straße  76, 71272 Renningen
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:16 | 2 | 13m 43s

Shell Rutesheim Margarete-Steiff-Str. 2, Margarete-Steiff-Str. 2, 71277 Rutesheim
  2025-05-26 09:04:00 | -1 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 13m 12s
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 7m 21s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:03 | 5 | 12m 19s

Shell Rutesheim Leonberger Str. 56, Leonberger Str. 56, 71277 Rutesheim
  2025-05-26 09:04:00 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 13m 12s
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 7m 21s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:04 | 5 | 12m 20s

AVIA XPress Rutesheim, Renninger Str. 24, 71277 Rutesheim
  2025-05-26 09:15:33 | -1 | 2025-05-26 09:22:38 | 5 | 7m 4.s
  2025-05-26 20:11:27 | -2 | 2025-05-26 20:22:48 | 3 | 11m 20s

ENI, Bahnhofstr. 33, 71287 Weissach
  2025-05-26 17:51:47 | -2 | 2025-05-26 18:04:34 | 8 | 12m 46s

Esso Station, Römerstr. 1  , 71296 Heimsheim
  2025-05-26 14:27:30 | -4 | 2025-05-26 14:39:10 | 6 | 11m 40s
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Esso Tankstelle, WINNENDER STR. 34  , 71334 WAIBLINGEN
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:27 | 6 | 10m 16s

Esso Tankstelle, NECKARSTR. 46  , 71334 WAIBLINGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 13s

TotalEnergies Kärcher, B14 / Marbacher Str. , 71364 Winnenden
  2025-05-26 14:04:22 | -3 | 2025-05-26 14:18:33 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 16:05:19 | -3 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s
  2025-05-26 18:02:46 | -2 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s
  2025-05-26 20:02:18 | -2 | 2025-05-26 20:16:21 | 3 | 14m 2.s

MTB Tankstelle, Wiesenstraße 2, 71364 Winnenden
  2025-05-26 14:18:54 | -3 | 2025-05-26 14:28:31 | 1 | 9m 37s
  2025-05-26 16:16:13 | -3 | 2025-05-26 16:24:20 | 1 | 8m 7.s
  2025-05-26 18:27:54 | -1 | 2025-05-26 18:41:15 | 3 | 13m 20s
  2025-05-26 20:13:15 | -2 | 2025-05-26 20:23:22 | 1 | 10m 6.s

ENI, Schorndorfer Str. 17, 71384 Weinstadt
  2025-05-26 06:27:14 | -5 | 2025-05-26 06:33:16 | 15 | 6m 2.s

AVIA Tankstelle, Fellbacher Straße 19, 71394 Kernen-Rommelshausen
  2025-05-26 14:28:15 | -1 | 2025-05-26 14:41:57 | 4 | 13m 41s

ENI, Karlstrasse 60, 71394 Kernen
  2025-05-26 14:32:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:51 | 4 | 6m 43s

Backnang, Sulzbacher Str. 152, Sulzbacher Str.  152, 71522 Backnang
  2025-05-26 09:26:32 | -1 | 2025-05-26 09:34:01 | 6 | 7m 29s
  2025-05-26 09:36:34 | -6 | 2025-05-26 09:42:31 | 6 | 5m 57s
  2025-05-26 16:39:30 | -3 | 2025-05-26 16:45:30 | 3 | 6m 0.s

ENI, Stuttgarter Strasse 146, 71522 Backnang
  2025-05-26 09:01:46 | -1 | 2025-05-26 09:07:36 | 8 | 5m 49s

AVIA Backnang, Aspacher Str.  120, 71522 Backnang
  2025-05-26 09:07:13 | -1 | 2025-05-26 09:15:33 | 8 | 8m 19s

BACKNANG - SULZBACHER STR., Sulzbacher Str. 192/1, 71522 Backnang
  2025-05-26 08:53:09 | -1 | 2025-05-26 09:05:37 | 7 | 12m 27s
  2025-05-26 14:44:48 | -5 | 2025-05-26 14:56:37 | 5 | 11m 48s
  2025-05-26 19:48:17 | -1 | 2025-05-26 20:03:08 | 5 | 14m 50s
  2025-05-26 21:56:36 | -3 | 2025-05-26 22:06:15 | 11 | 9m 38s

Esso Tankstelle, FORNSBACHER STR. 60  , 71540 MURRHARDT
  2025-05-26 20:11:19 | -1 | 2025-05-26 20:26:19 | 4 | 14m 59s

SB Murrhardt Berliner Strasse 16, Berliner Strasse 16, 71540 Murrhardt
  2025-05-26 20:26:35 | -1 | 2025-05-26 20:33:39 | 3 | 7m 4.s

Shell Wuestenrot Loewensteiner Straße 29, Loewensteiner Straße 29, 71543 Wuestenrot
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:43 | 3 | 14m 43s

Shell Aspach Siemensstr. 15, Siemensstr. 15, 71546 Aspach
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 4 | 8m 7.s

Shell Sulzbach Backnanger Str. 101, Backnanger Str. 101, 71560 Sulzbach
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 13m 16s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:06 | 5 | 14m 42s
  2025-05-26 21:55:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:06 | 5 | 7m 41s

Aral Tankstelle, An der B  14/Sulzbach.-Eck, 71560 Sulzbach
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:15 | 4 | 13m 34s

AVIA Tankstelle, Ebniseestraße 34, 71566 Althütte
  2025-05-26 09:34:22 | -2 | 2025-05-26 09:42:40 | 3 | 8m 18s
  2025-05-26 09:56:37 | -2 | 2025-05-26 10:06:53 | 1 | 10m 16s

Hoffmann Tankstelle, Heilbronner Str. 22-24, 71634 Ludwigsburg
  2025-05-26 16:39:41 | -3 | 2025-05-26 16:54:29 | 3 | 14m 48s
  2025-05-26 22:01:11 | -1 | 2025-05-26 22:13:29 | 3 | 12m 17s
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Esso Tankstelle, SCHWIEBERDINGER STR. 133  , 71636 LUDWIGSBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:37:29 | 6 | 9m 22s

Shell Vaihingen/Enz Heilbronner Str. 35, Heilbronner Str. 35, 71665 Vaihingen/Enz
  2025-05-26 09:04:06 | -2 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 13m 18s

Aral Tankstelle, Stuttgarter Straße  139, 71665 Vaihingen
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:19 | 6 | 13m 45s

Rapp Autoservice GmbH, Hans-Krieg-Straße 43, 71665 Vaihingen/Enz
  2025-05-26 09:44:19 | -5 | 2025-05-26 09:48:12 | 5 | 3m 52s

Esso Tankstelle, PFORZHEIMER STR. 4  , 71665 VAIHINGEN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:39:19 | 6 | 11m 13s

AGROA Raiffeisen eG, Schillerstraße 23, 71672 Marbach am Neckar
  2025-05-26 06:08:19 | -20 | 2025-05-26 06:12:38 | 3 | 4m 19s

Shell Marbach Koenig-Wilhelm-Platz 11, Koenig-Wilhelm-Platz 11, 71672 Marbach
  2025-05-26 09:09:52 | -2 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 7m 22s

TotalEnergies Remseck, Aldinger Str.  8, 71686 Remseck
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s

Esso Großbottwar, Nelkenstr. 2, 71723 Großbottwar
  2025-05-26 06:01:30 | -4 | 2025-05-26 06:05:17 | 3 | 3m 46s

Shell Grossbottwar Kleinaspacher St. 38, Kleinaspacher St. 38, 71723 Grossbottwar
  2025-05-26 06:18:32 | -2 | 2025-05-26 06:24:23 | 1 | 5m 51s

Shell Benningen Beethovenstr. 60, Beethovenstr. 60, 71726 Benningen
  2025-05-26 09:09:51 | -6 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 7m 20s

Shell Tamm Bahnhofstr. 26, Bahnhofstr. 26, 71732 Tamm
  2025-05-26 21:54:51 | -1 | 2025-05-26 22:03:11 | 5 | 8m 19s

Aral Tankstelle, Reutlinger Straße  72, 72072 Tübingen
  2025-05-26 17:48:41 | -2 | 2025-05-26 18:02:15 | 5 | 13m 34s

ROTTENBURG-TUEBINGER STR., Tuebinger Str. 26, 72108 Rottenburg
  2025-05-26 14:28:01 | -2 | 2025-05-26 14:36:06 | 5 | 8m 5.s
  2025-05-26 14:32:02 | -3 | 2025-05-26 14:36:06 | 5 | 4m 3.s

Aral Tankstelle, Gosbertstraße  24, 72108 Rottenburg
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:16 | 5 | 13m 34s

Shell Rottenburg/Neckar Schuhstr. 74, Schuhstr. 74, 72108 Rottenburg/Neckar
  2025-05-26 16:05:44 | -2 | 2025-05-26 16:17:51 | 3 | 12m 6.s

Aral Tankstelle, Mercedesstraße  51, 72108 Rottenburg/Ergenzing
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:17 | 5 | 13m 36s

Mössingen, Ludwigstr. 1, Ludwigstr.  1, 72116 Mössingen
  2025-05-26 10:01:54 | -5 | 2025-05-26 10:11:49 | 5 | 9m 54s

MTB Tankstelle, Bahnhofstraße 37, 72116 Mössingen
  2025-05-26 12:28:21 | -1 | 2025-05-26 12:41:14 | 6 | 12m 53s

Freie Tankstelle Asch, Lettenstr.  1, 72119 Ammerbuch-Altingen
  2025-05-26 12:21:27 | -1 | 2025-05-26 12:33:48 | 6 | 12m 21s

AVIA Xpress Automatentankstelle  Ofterdingen, Tübinger Str.  28, 72131 Ofterdingen
  2025-05-26 14:49:48 | -1 | 2025-05-26 14:53:33 | 1 | 3m 45s

JET OFTERDINGEN HECHINGER STR. 5, HECHINGER STR. 5, 72131 OFTERDINGEN
  2025-05-26 12:19:29 | -1 | 2025-05-26 12:33:14 | 6 | 13m 44s

Shell Kirchentellinsfurt Kusterdinger Str. , Kusterdinger Str. , 72138 Kirchentellinsfurt
  2025-05-26 09:09:52 | -3 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 7m 23s
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 14m 13s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 5m 52s

www.benzinpreis.de  / 188 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

AVIA Tankstelle, Dammstraße 21, 72160 Horb am Neckar
  2025-05-26 08:52:11 | -8 | 2025-05-26 09:05:42 | 5 | 13m 30s
  2025-05-26 15:51:33 | -2 | 2025-05-26 16:06:11 | 3 | 14m 38s
  2025-05-26 17:51:46 | -1 | 2025-05-26 18:05:39 | 3 | 13m 53s
  2025-05-26 19:51:50 | -1 | 2025-05-26 20:06:27 | 4 | 14m 36s

Aral Tankstelle, BILDECHINGER STEIGE  64, 72160 HORB AM NECKAR
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:37 | 3 | 13m 53s
  2025-05-26 19:48:25 | -1 | 2025-05-26 20:02:55 | 4 | 14m 30s

Esso Tankstelle, GLATTALSTR. 3  , 72172 SULZ
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:41:36 | 6 | 13m 29s

Tank & Waschcenter Manz, Hartensteinstraße 19, 72172 Sulz am Neckar
  2025-05-26 12:09:27 | -1 | 2025-05-26 12:22:36 | 8 | 13m 9.s
  2025-05-26 16:23:06 | -5 | 2025-05-26 16:25:23 | 4 | 2m 16s

AVIA Xpress Automatenstation Dornhan, Gutenbergstr. 18, 72175 Dornhan
  2025-05-26 20:11:27 | -3 | 2025-05-26 20:22:48 | 3 | 11m 20s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 99, 72184 Eutingen
  2025-05-26 17:51:44 | -1 | 2025-05-26 18:05:39 | 1 | 13m 55s

Shell Empfingen Robert-Bosch-Str. 25, Robert-Bosch-Str. 25, 72186 Empfingen
  2025-05-26 16:05:44 | -2 | 2025-05-26 16:17:51 | 3 | 12m 6.s
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:54 | 3 | 8m 34s

TotalEnergies Autohof Sulz Voehringen, Autohof Eythstr.  16A, 72189 Voehringen
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:22 | 8 | 9m 10s
  2025-05-26 16:05:20 | -5 | 2025-05-26 16:17:21 | 4 | 12m 0.s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:21 | 4 | 13m 33s

SB Nagold Altensteigerstr. 20, Altensteigerstr. 20, 72202 Nagold
  2025-05-26 16:27:25 | -1 | 2025-05-26 16:34:05 | 2 | 6m 40s

TotalEnergies Wildberg, Calwer Str.  304, 72218 Wildberg
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

Esso Tankstelle, CALWER STR. 5  , 72218 WILDBERG
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s

Ebhausen, Nagolder Str. 64, Nagolder Str.  64, 72224 Ebhausen
  2025-05-26 16:25:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:04 | 3 | 10m 41s

Shell Freudenstadt Stuttgarter Str 70, Stuttgarter Str 70, 72250 Freudenstadt
  2025-05-26 09:04:01 | -1 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 13m 13s
  2025-05-26 09:09:51 | -2 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 7m 22s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 3 | 11m 55s

Shell Balingen Tübinger Str. 72, Tübinger Str. 72, 72336 Balingen
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:53 | 6 | 11m 8.s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 11m 55s
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 5 | 14m 34s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 5 | 8m 7.s

AVIA Xpress Automatenstation Balingen, Neue Balinger Str.  19, 72336 Balingen
  2025-05-26 12:14:15 | -1 | 2025-05-26 12:25:53 | 2 | 11m 38s
  2025-05-26 16:11:35 | -1 | 2025-05-26 16:25:13 | 2 | 13m 37s
  2025-05-26 20:11:27 | -2 | 2025-05-26 20:22:47 | 3 | 11m 20s
  2025-05-26 21:56:19 | -1 | 2025-05-26 22:09:18 | 4 | 12m 59s

ENI, Hofgartenstrasse 10, 72379 Hechingen
  2025-05-26 18:02:51 | -1 | 2025-05-26 18:11:56 | 6 | 9m 5.s

Esso Tankstelle, HIRSCHAUSTR. 26  , 72393 BURLADINGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:39:21 | 4 | 11m 13s

Aral Tankstelle, Talheimer Straße  21, 72393 Burladingen - Melchi
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:30 | 4 | 13m 47s
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Omnibus Sidler, Seehofstrasse 32, 72401 Haigerloch -Trillfingen
  2025-05-26 09:24:30 | -1 | 2025-05-26 09:38:37 | 6 | 14m 7.s

Esso Tankstelle, HECHINGER STR. 42  , 72406 BISINGEN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

Aral Tankstelle, Bahnhofstraße  84, 72411 Bodelshausen
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:16 | 3 | 13m 35s

Shell Albstadt Lautlinger Str. 3, Lautlinger Str. 3, 72458 Albstadt
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:19:02 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 11m 53s

AVIA Xpress Automatenstation Albstadt-Lautlingen, Ebingertalstr.  48, 72459 Albstadt
  2025-05-26 14:49:48 | -1 | 2025-05-26 14:53:33 | 1 | 3m 45s

Shell Albstadt Goethestr. 49, Goethestr. 49, 72461 Albstadt
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 7m 20s
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:19:01 | 5 | 14m 8.s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 11m 53s

Q1 Tankstelle, Konrad-Adenauer-Straße 62, 72461 Albstadt
  2025-05-26 14:44:54 | -1 | 2025-05-26 14:49:37 | 1 | 4m 42s

Shell Bitz Ebinger Str. 100, Ebinger Str. 100, 72475 Bitz
  2025-05-26 16:04:07 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 13m 32s

AVIA Hayingen, Münsinger Str.  19, 72534 Hayingen
  2025-05-26 07:16:43 | -2 | 2025-05-26 07:18:13 | 2 | 1m 30s

ORLEN Express Tankstelle, Gutenbergstr. 46, 72555 Metzingen
  2025-05-26 09:21:15 | -1 | 2025-05-26 09:31:14 | 5 | 9m 59s
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:31:16 | 5 | 2m 30s

TotalEnergies Metzingen, Nuertinger Str.  64, 72555 Metzingen
  2025-05-26 16:24:28 | -1 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 11s
  2025-05-26 20:23:27 | -1 | 2025-05-26 20:37:25 | 3 | 13m 58s

Aral Tankstelle, Bertha-Benz-Straße  1, 72631 Aichtal
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:46 | 6 | 14m 10s
  2025-05-26 19:48:25 | -1 | 2025-05-26 20:02:56 | 5 | 14m 31s

AVIA Frickenhausen, Hauptstr. 87, 72636 Frickenhausen
  2025-05-26 16:45:51 | -2 | 2025-05-26 16:49:13 | 2 | 3m 21s

Aral Tankstelle, Rommelsbacher Straße  140, 72760 Reutlingen
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:13 | 6 | 13m 40s

REUTLINGEN - GUSTAV-SCHWAB-STRASSE, Gustav-Schwab-Strasse 41, 72762 Reutlingen
  2025-05-26 16:25:40 | -1 | 2025-05-26 16:36:14 | 4 | 10m 34s

Shell Reutlingen Am Echazufer 60, Am Echazufer 60, 72764 Reutlingen
  2025-05-26 16:07:12 | -2 | 2025-05-26 16:17:45 | 3 | 10m 32s

RAN Station, Stuttgarter Str. 12, 72766 Reutlingen
  2025-05-26 06:01:47 | -2 | 2025-05-26 06:08:32 | 2 | 6m 45s
  2025-05-26 18:31:42 | -1 | 2025-05-26 18:39:59 | 5 | 8m 16s
  2025-05-26 20:26:37 | -1 | 2025-05-26 20:37:53 | 5 | 11m 15s

ENI, Reutlinger Strasse 68, 72766 Reutlingen-Sondelf.
  2025-05-26 20:34:07 | -1 | 2025-05-26 20:41:47 | 4 | 7m 39s

Esso Tankstelle, ERNST-ABBE-STR. 20  , 72770 REUTLINGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:38:24 | 6 | 10m 16s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:28 | 3 | 13m 9.s

Esso Tankstelle, STEINACHSTR. 67  , 72770 REUTLINGEN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:20 | 5 | 10m 13s
  2025-05-26 16:13:19 | -2 | 2025-05-26 16:26:20 | 3 | 13m 1.s

JET ENINGEN UNTER ACHALM REUTLINGER STRASSE 91, REUTLINGER STRASSE 91, 72800 ENINGEN UNTER ACHALM
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:10 | 3 | 12m 22s
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ENGSTINGEN - BERNLOCHER STR. 17, Bernlocher Str. 17, 72829 Engstingen
  2025-05-26 18:11:56 | -1 | 2025-05-26 18:23:59 | 5 | 12m 2.s

TotalEnergies Goeppingen, Lorcher Str.  67, 73033 Goeppingen
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:42 | 7 | 12m 53s
  2025-05-26 16:24:26 | -1 | 2025-05-26 16:35:39 | 3 | 11m 12s

Aral Tankstelle, Stuttgarter Straße  80, 73033 Göppingen
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:54 | 5 | 14m 29s

Aral Tankstelle, Jahnstraße  88, 73037 Göppingen
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:32 | 6 | 13m 57s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:27 | 3 | 13m 44s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:45 | 4 | 14m 21s

Shell Goeppingen Heiningerstr. 23, Heiningerstr. 23, 73037 Goeppingen
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:18:59 | 5 | 14m 6.s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 3 | 14m 53s

Shell Eislingen Ulmer Str. 32, Ulmer Str. 32, 73054 Eislingen
  2025-05-26 09:04:01 | -1 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 13m 13s
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:06 | 5 | 7m 21s

Freie Tankstelle, Stuttgarter Straße  112 (B, 73054 Eislingen
  2025-05-26 20:02:58 | -1 | 2025-05-26 20:17:33 | 3 | 14m 34s

Eislingen/Fils, Am Eichenbach 2, Am Eichenbach  2, 73054 Eislingen/Fils
  2025-05-26 14:27:55 | -1 | 2025-05-26 14:41:49 | 5 | 13m 54s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 111, 73061 Ebersbach
  2025-05-26 15:51:32 | -2 | 2025-05-26 16:06:09 | 4 | 14m 37s

Aral Tankstelle, Stuttgarter Straße  85, 73061 Ebersbach a. d. Fils
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:34 | 5 | 13m 51s

MTB Tankstelle, Marktstraße 8, 73061 Ebersbach a. d. F.
  2025-05-26 16:03:18 | -2 | 2025-05-26 16:11:13 | 4 | 7m 55s
  2025-05-26 18:04:15 | -1 | 2025-05-26 18:11:31 | 5 | 7m 15s

Autohaus Günter Kälberer GmbH, Stuttgarter Str. 74, 73066 Uhingen
  2025-05-26 13:58:14 | -1 | 2025-05-26 14:11:47 | 6 | 13m 33s
  2025-05-26 15:58:43 | -1 | 2025-05-26 16:11:51 | 4 | 13m 8.s

Aral Tankstelle, Ulmer Straße  39, 73066 Uhingen
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:53 | 5 | 14m 28s

Esso Station, Dieselstr. 11  , 73072 Donzdorf
  2025-05-26 14:35:10 | -2 | 2025-05-26 14:49:45 | 6 | 14m 34s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  18, 73072 Donzdorf
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:34 | 4 | 14m 11s

Shell Suessen Heidenheimer Str. 47, Heidenheimer Str. 47, 73079 Suessen
  2025-05-26 09:04:04 | -3 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 13m 16s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:17 | 5 | 12m 32s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:47 | 3 | 5m 59s

Shell Rechberghausen Bahnhofstr. 50, Bahnhofstr. 50, 73098 Rechberghausen
  2025-05-26 12:12:55 | -1 | 2025-05-26 12:20:00 | 6 | 7m 4.s
  2025-05-26 16:02:47 | -2 | 2025-05-26 16:17:44 | 3 | 14m 57s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:53 | 3 | 14m 52s
  2025-05-26 21:51:47 | -2 | 2025-05-26 22:03:02 | 5 | 11m 15s

KIRCHHEIM - STUTTGARTER STR., Stuttgarter Str. 144, 73230 Kirchheim
  2025-05-26 16:41:48 | -1 | 2025-05-26 16:51:53 | 1 | 10m 5.s

RAN Station, Schöllkopfstr. 121, 73230 Kirchheim
  2025-05-26 05:02:54 | -7 | 2025-05-26 05:08:36 | 6 | 5m 42s

Esso Tankstelle, SCHLIERBACHER STR. 71  , 73230 KIRCHHEIM
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s

www.benzinpreis.de  / 191 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

Freie Tankstelle Weilheim-Teck, Carl-Benz Strasse 6, 73235 Weilheim-Teck
  2025-05-26 06:48:09 | -2 | 2025-05-26 06:57:09 | 11 | 9m 0.s

Shell Wendlingen Am Neckar Heinrich-Otto-Str. 2, Heinrich-Otto-Str. 2, 73240 Wendlingen Am Neckar
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 3 | 14m 41s

BFT, Kirchheimer Strasse 125, 73249 Wernau
  2025-05-26 16:33:30 | -3 | 2025-05-26 16:47:11 | 2 | 13m 41s

Esso Tankstelle, KIRCHHEIMER STR. 6  , 73252 LENNINGEN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s

Esso Tankstelle, PLOCHINGER STR. 21  , 73257 KOENGEN
  2025-05-26 14:28:07 | -4 | 2025-05-26 14:39:21 | 5 | 11m 13s

Karl Bossler GmbH, Kirchheimer Str. 151, 73265 Dettingen u. Teck
  2025-05-26 05:07:21 | -7 | 2025-05-26 05:21:20 | 6 | 13m 59s

bft, Rosswälder Str. 2, 73269 Hochdorf
  2025-05-26 16:21:15 | -4 | 2025-05-26 16:35:59 | 2 | 14m 43s

Esso Tankstelle, PLOCHINGER STR. 8  , 73269 HOCHDORF
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:41:38 | 6 | 13m 28s

Esso Station, Überkinger Str. 50  , 73312 Geislingen an der Steige
  2025-05-26 16:13:15 | -1 | 2025-05-26 16:28:10 | 3 | 14m 54s

Shell Geislingen An Der Steige Grube-Karl-Str. 10, Grube-Karl-Str. 10, 73312 Geislingen An Der 
Steige
  2025-05-26 09:04:05 | -4 | 2025-05-26 09:17:23 | 5 | 13m 17s
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:19 | 5 | 14m 24s

KUCHEN - HAUPTSTRASSE 38, Hauptstrasse 38, 73329 Kuchen
  2025-05-26 05:54:45 | -3 | 2025-05-26 06:01:55 | 2 | 7m 9.s
  2025-05-26 09:17:49 | -1 | 2025-05-26 09:31:09 | 6 | 13m 20s

Q1 Tankstelle, Im Gewerbepark 1, 73329 Kuchen Fils
  2025-05-26 09:12:43 | -1 | 2025-05-26 09:26:38 | 6 | 13m 55s
  2025-05-26 09:18:41 | -1 | 2025-05-26 09:26:38 | 6 | 7m 56s

Shell Gingen An Der Fils Hindenburgstr. 44, Hindenburgstr. 44, 73333 Gingen An Der Fils
  2025-05-26 09:09:52 | -3 | 2025-05-26 09:17:18 | 5 | 7m 26s
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:12 | 5 | 14m 18s

AVIA Tankstelle, Bahnhofstraße 119, 73430 Aalen
  2025-05-26 09:32:10 | -2 | 2025-05-26 09:38:44 | 5 | 6m 34s
  2025-05-26 14:38:56 | -3 | 2025-05-26 14:52:01 | 6 | 13m 4.s

tankpoint Tankstelle, Rombacher Straße 81, 73430 Aalen
  2025-05-26 09:12:43 | -6 | 2025-05-26 09:15:52 | 10 | 3m 9.s
  2025-05-26 16:13:40 | -1 | 2025-05-26 16:22:43 | 5 | 9m 3.s

RAN Station, Robert-Bosch-Str. 6, 73431 Aalen
  2025-05-26 09:09:42 | -6 | 2025-05-26 09:15:51 | 10 | 6m 8.s
  2025-05-26 16:13:38 | -1 | 2025-05-26 16:16:34 | 5 | 2m 55s

Aalen, Carl-Zeiss-Straße, Carl-Zeiss-Straße 35, 73431 Aalen
  2025-05-26 16:31:07 | -1 | 2025-05-26 16:39:08 | 5 | 8m 0.s

Shell Aalen Am Mittelbach 1, Am Mittelbach 1, 73433 Aalen
  2025-05-26 12:12:55 | -1 | 2025-05-26 12:19:50 | 6 | 6m 55s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:40 | 3 | 8m 21s

Esso Station, Wilhelmstr. 57  , 73433 Aalen
  2025-05-26 09:29:14 | -2 | 2025-05-26 09:35:16 | 5 | 6m 2.s
  2025-05-26 14:35:10 | -3 | 2025-05-26 14:49:45 | 6 | 14m 34s

ELO Aalen, Wilhelmstraße 111, 73433 Aalen-Wasseralfingen
  2025-05-26 09:17:33 | -6 | 2025-05-26 09:31:26 | 5 | 13m 52s
  2025-05-26 14:49:47 | -5 | 2025-05-26 15:01:29 | 1 | 11m 41s
  2025-05-26 16:17:11 | -1 | 2025-05-26 16:28:12 | 5 | 11m 0.s
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Q1 Tankstelle, Aalener Straße 36, 73441 Bopfingen
  2025-05-26 14:42:00 | -5 | 2025-05-26 14:49:36 | 5 | 7m 36s

tankpoint Tankstelle, Hohenstadter Straße 1, 73453 Abtsgmünd
  2025-05-26 08:57:55 | -1 | 2025-05-26 09:12:43 | 5 | 14m 47s

bft- Tankstelle Autohaus Karl Funk e.k, Hauptstr. 49, 73453 Abtsgmünd
  2025-05-26 20:11:42 | -1 | 2025-05-26 20:16:39 | 3 | 4m 56s
  2025-05-26 20:13:34 | -3 | 2025-05-26 20:16:39 | 3 | 3m 4.s

Essingen, Daimlerstraße, Daimlerstr. 14, 73457 Essingen
  2025-05-26 16:31:07 | -1 | 2025-05-26 16:39:08 | 5 | 8m 0.s

AVIA Xpress Automatentankstelle , Bahnhofstr. 42, 73457 Essingen
  2025-05-26 14:28:59 | -1 | 2025-05-26 14:39:25 | 5 | 10m 26s
  2025-05-26 15:53:32 | -1 | 2025-05-26 16:07:10 | 1 | 13m 37s

TotalEnergies Westhausen, In der Waage  1, 73463 Westhausen
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:25 | 3 | 12m 5.s

Autohaus-Weis GmbH, Robert-Bosch-Str. 6, 73491 Neuler
  2025-05-26 13:18:20 | -1 | 2025-05-26 13:22:58 | 1 | 4m 37s
  2025-05-26 13:34:14 | -1 | 2025-05-26 13:37:27 | 1 | 3m 13s

AVIA XPress, Hauptstraße 57, 73527 Schwäbisch Gmünd
  2025-05-26 05:51:20 | -1 | 2025-05-26 06:01:48 | 3 | 10m 28s

Shell Schwaebisch-Gmuend Einhornstr. 76, Einhornstr. 76, 73529 Schwaebisch-Gmuend
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:15 | 5 | 12m 30s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:56 | 3 | 14m 54s

AVIA Tankstelle, Gmünder Straße 22, 73540 Heubach
  2025-05-26 16:43:41 | -3 | 2025-05-26 16:52:02 | 3 | 8m 20s

AVIA Tankstelle, Donzdorfer Str. 27, 73550 Waldstetten-Wißgoldingen
  2025-05-26 14:41:58 | -2 | 2025-05-26 14:55:37 | 2 | 13m 39s

Shell Waldstetten Gmuender Str. 83, Gmuender Str. 83, 73550 Waldstetten
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:16 | 5 | 12m 31s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:57 | 3 | 14m 55s

Shell Schorndorf Wieslauftalstr. 120, Wieslauftalstr. 120, 73614 Schorndorf
  2025-05-26 09:09:52 | -2 | 2025-05-26 09:17:24 | 5 | 7m 31s
  2025-05-26 20:11:41 | -1 | 2025-05-26 20:18:04 | 3 | 6m 23s

Aral Tankstelle, Wieslauftalstraße  72, 73614 Schorndorf
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:34 | 1 | 14m 11s

ENI, Welzheimer Straße 22, 73614 Schorndorf
  2025-05-26 14:44:48 | -3 | 2025-05-26 14:53:54 | 2 | 9m 6.s
  2025-05-26 20:09:34 | -1 | 2025-05-26 20:23:56 | 3 | 14m 22s

Esso Tankstelle, WAIBLINGER STR. 10  , 73614 SCHORNDORF
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 12s

Herbert Fischer GmbH, Schorndorferstr. 26, 73630 Remshalden-Grunbach
  2025-05-26 15:08:36 | -4 | 2025-05-26 15:16:30 | 4 | 7m 54s
  2025-05-26 17:09:47 | -5 | 2025-05-26 17:16:30 | 5 | 6m 42s

RUDERSBERG - HEILBRONNER STR. 75, Heilbronner Str. 75, 73635 Rudersberg
  2025-05-26 09:31:09 | -2 | 2025-05-26 09:35:40 | 3 | 4m 31s
  2025-05-26 09:54:15 | -2 | 2025-05-26 10:01:16 | 3 | 7m 0.s
  2025-05-26 10:18:14 | -2 | 2025-05-26 10:24:57 | 1 | 6m 43s
  2025-05-26 20:29:41 | -1 | 2025-05-26 20:36:03 | 3 | 6m 22s

AVIA Tankstelle, Murrhardter Straße 29, 73642 Welzheim
  2025-05-26 09:32:10 | -2 | 2025-05-26 09:38:44 | 3 | 6m 34s
  2025-05-26 09:56:38 | -2 | 2025-05-26 10:01:58 | 1 | 5m 20s

WELZHEIM - FRIEDRICH-BAUER-STR. 31, Friedrich-Bauer-Str. 31, 73642 Welzheim
  2025-05-26 09:11:37 | -5 | 2025-05-26 09:17:49 | 3 | 6m 12s
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Esso Tankstelle, RITTERSTR. 1  , 73650 WINTERBACH
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

PLUEDERHAUSEN - JAKOB-SCHUELE-STR., Jakob-Schüle-Str. 52, 73655 Plüderhausen
  2025-05-26 08:53:08 | -2 | 2025-05-26 09:05:36 | 20 | 12m 27s
  2025-05-26 14:08:46 | -2 | 2025-05-26 14:16:07 | 5 | 7m 21s
  2025-05-26 17:58:39 | -1 | 2025-05-26 18:11:56 | 6 | 13m 16s

JET URBACH MUEHLWIESEN 1, MUEHLWIESEN 1, 73660 URBACH
  2025-05-26 16:22:48 | -1 | 2025-05-26 16:35:15 | 3 | 12m 27s

Esso Tankstelle, ULMER STR. 83  , 73728 ESSLINGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:31 | 5 | 9m 22s

Esso Tankstelle, PLOCHINGER STR. 64  , 73730 ESSLINGEN
  2025-05-26 14:45:19 | -1 | 2025-05-26 14:55:26 | 5 | 10m 7.s
  2025-05-26 16:31:28 | -1 | 2025-05-26 16:37:18 | 2 | 5m 50s

ESSLINGEN - OBERTUERKHEIMER STR.21, Obertuerkheimer Str. 21, 73733 Esslingen
  2025-05-26 16:23:13 | -1 | 2025-05-26 16:29:16 | 3 | 6m 2.s

AVIA Tankstelle, Stuttgarter Str. 18, 73734 Esslingen
  2025-05-26 06:48:47 | -5 | 2025-05-26 06:58:49 | 6 | 10m 1.s
  2025-05-26 12:12:37 | -1 | 2025-05-26 12:20:16 | 1 | 7m 38s
  2025-05-26 14:05:05 | -1 | 2025-05-26 14:19:31 | 1 | 14m 26s
  2025-05-26 14:12:11 | -1 | 2025-05-26 14:19:31 | 1 | 7m 19s

Esso Station, Elly-Beinhornstr. 2  , 73760 Scharnhausen
  2025-05-26 12:12:15 | -2 | 2025-05-26 12:26:10 | 6 | 13m 55s

Bernd Schmidt, Schönbuchstraße 2, 73765 Neuhausen
  2025-05-26 07:31:30 | -5 | 2025-05-26 07:42:16 | 0.5 | 10m 46s

RAN-Station, Stuttgarter Str. 22, 74074 Heilbronn
  2025-05-26 06:03:45 | -11 | 2025-05-26 06:11:38 | 1 | 7m 53s

Aral Tankstelle, Neckarsulmer Straße  91, 74076 Heilbronn
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:16 | 6 | 13m 43s
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:16 | 5 | 13m 35s

Esso Tankstelle, NECKARSULMER STR. 46  , 74076 HEILBRONN
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s

Shell Heilbronn Unterlandstr. 49, Unterlandstr. 49, 74078 Heilbronn
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:48 | 3 | 5m 30s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:55 | 3 | 10m 16s
  2025-05-26 21:56:30 | -1 | 2025-05-26 22:03:04 | 5 | 6m 33s

Aral Tankstelle, Wilhelm-Leuschner-Straße  14, 74080 Heilbronn
  2025-05-26 13:48:33 | -2 | 2025-05-26 14:02:16 | 3 | 13m 42s
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:15 | 3 | 13m 34s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:33 | 3 | 14m 10s

Shell Heilbronn Heidelberger Str. 75, Heidelberger Str. 75, 74080 Heilbronn
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:43 | 3 | 8m 23s

Shell Bad Friedrichshall Kocherwaldstr. 30, Kocherwaldstr. 30, 74177 Bad Friedrichshall
  2025-05-26 09:04:03 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 13m 15s

BAD FRIEDRICHSHALL - HEILBRONNER ST, Heilbronner Strasse 31, 74177 Bad Friedrichshall
  2025-05-26 13:59:46 | -1 | 2025-05-26 14:11:52 | 5 | 12m 6.s
  2025-05-26 16:01:13 | -1 | 2025-05-26 16:15:33 | 3 | 14m 20s
  2025-05-26 17:57:39 | -1 | 2025-05-26 18:04:35 | 6 | 6m 55s
  2025-05-26 19:56:37 | -1 | 2025-05-26 20:06:15 | 6 | 9m 37s

Shell Obersulm Maybachstr. 5, Maybachstr. 5, 74182 Obersulm
  2025-05-26 09:09:51 | -5 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 7m 22s

Esso Tankstelle, LOEWENSTEINER STR. 43  , 74182 OBERSULM-WILLSBACH
  2025-05-26 14:45:19 | -1 | 2025-05-26 14:55:26 | 6 | 10m 7.s
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Esso Tankstelle, HALLER STR. 43  , 74189 WEINSBERG
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 6 | 10m 14s

ED-TP Weinsberg, Am Autobahnkreuz 6, 74189 Weinsberg/Ellhofen
  2025-05-26 14:31:20 | -1 | 2025-05-26 14:46:18 | 6 | 14m 57s

Aral Tankstelle, Kochendorfer Straße  2, 74196 Neuenstadt
  2025-05-26 17:48:41 | -2 | 2025-05-26 18:02:15 | 5 | 13m 34s

Shell Neuenstadt Daimlerstr. 23, Daimlerstr. 23, 74196 Neuenstadt
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:35 | 3 | 10m 24s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 3 | 8m 19s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:53 | 5 | 8m 3.s

AVIA Tankstelle, Öhringer Straße 28, 74196 Neuenstadt am Kocher
  2025-05-26 15:51:33 | -1 | 2025-05-26 16:06:11 | 1 | 14m 37s
  2025-05-26 16:13:39 | -1 | 2025-05-26 16:22:42 | 3 | 9m 2.s
  2025-05-26 17:51:44 | -1 | 2025-05-26 18:05:39 | 1 | 13m 54s
  2025-05-26 18:12:10 | -1 | 2025-05-26 18:22:46 | 3 | 10m 35s

Shell Bad Wimpfen Carl-Ulrich-str. 27, Carl-Ulrich-str. 27, 74206 Bad Wimpfen
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:20:01 | 6 | 11m 16s

AVIA Tankstelle, Mergentheimer Straße 15, 74219 Möckmühl-Züttlingen
  2025-05-26 09:04:14 | -1 | 2025-05-26 09:18:41 | 5 | 14m 27s
  2025-05-26 16:13:40 | -1 | 2025-05-26 16:22:43 | 3 | 9m 3.s
  2025-05-26 18:08:42 | -1 | 2025-05-26 18:22:47 | 3 | 14m 5.s

Shell Nordheim Brackenheimer Str. 45, Brackenheimer Str. 45, 74226 Nordheim
  2025-05-26 09:04:05 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 13m 16s

ED-TP Oedheim, Kochendorfer Straße 16, 74229 Oedheim
  2025-05-26 14:35:28 | -1 | 2025-05-26 14:49:11 | 6 | 13m 43s
  2025-05-26 16:22:59 | -1 | 2025-05-26 16:33:12 | 3 | 10m 13s

Aral Tankstelle, Haller Straße  18, 74248 Ellhofen
  2025-05-26 13:48:33 | -4 | 2025-05-26 14:02:16 | 6 | 13m 43s

Esso Tankstelle, JAGSTFELDER STR. 26  , 74254 OFFENAU
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:39:24 | 5 | 11m 13s

Shell Bietigheim-Bissingen Carl-Benz-Str. 14, Carl-Benz-Str. 14, 74321 Bietigheim-Bissingen
  2025-05-26 09:04:03 | -2 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 13m 15s
  2025-05-26 09:09:52 | -2 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 7m 26s

Shell Bietigheim-Bissingen Berliner Str. 40, Berliner Str. 40, 74321 Bietigheim-Bissingen
  2025-05-26 09:04:00 | -2 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 13m 11s
  2025-05-26 09:07:17 | -2 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 9m 54s

Aral Tankstelle, Ludwigsburger Straße  15, 74343 Sachsenheim
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:15 | 3 | 13m 34s

Aral Tankstelle, Stuttgarter Straße  75, 74348 Lauffen
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:16 | 4 | 13m 34s

Aral Tankstelle, Kiesstraße  4-6, 74348 Lauffen
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:16 | 4 | 13m 35s

AVIA Tankstelle, Lutzstraße 10, 74354 Besigheim
  2025-05-26 16:13:39 | -1 | 2025-05-26 16:27:40 | 2 | 14m 1.s

Esso Tankstelle, GOTTLOB-MUELLER-STR. 9  , 74354 BESIGHEIM
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 5 | 10m 16s
  2025-05-26 16:11:23 | -1 | 2025-05-26 16:24:57 | 2 | 13m 33s

Shell Boennigheim Erligheimer Str. 16, Erligheimer Str. 16, 74357 Boennigheim
  2025-05-26 16:11:48 | -2 | 2025-05-26 16:17:45 | 3 | 5m 57s

Shell Ilsfeld Auensteiner Str. 32, Auensteiner Str. 32, 74360 Ilsfeld
  2025-05-26 09:04:06 | -2 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 16:04:08 | -1 | 2025-05-26 16:17:52 | 3 | 13m 43s
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Aral Tankstelle, Heilbronner Straße  70, 74363 Güglingen
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:16 | 4 | 13m 35s

BFT KfZ-Technik-Suren, Besigheimer Str.  55, 74366 Kirchheim
  2025-05-26 09:25:09 | -1 | 2025-05-26 09:36:08 | 5 | 10m 58s

Shell Ingersheim Besigheimer Str. 11, Besigheimer Str. 11, 74379 Ingersheim
  2025-05-26 09:04:00 | -2 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 13m 11s
  2025-05-26 09:07:17 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 9m 54s

Bauer, Bahnhofstraße 138, 74405 Gaildorf
  2025-05-26 07:17:26 | -2 | 2025-05-26 07:23:49 | 15 | 6m 23s

ENI, Birngründle 5, 74423 Obersontheim
  2025-05-26 07:05:37 | -5 | 2025-05-26 07:13:47 | 3 | 8m 9.s
  2025-05-26 14:36:07 | -1 | 2025-05-26 14:49:21 | 1 | 13m 14s

Crailsheim, Haller Str. 15, Haller Str.  15, 74564 Crailsheim
  2025-05-26 09:24:31 | -1 | 2025-05-26 09:36:33 | 5 | 12m 2.s
  2025-05-26 12:23:37 | -1 | 2025-05-26 12:34:00 | 6 | 10m 23s
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:56 | 6 | 8m 2.s
  2025-05-26 16:27:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:04 | 4 | 8m 41s

CRAILSHEIM-ROSSFELD - HALLER STR. 2, Haller Str. 210, 74564 Crailsheim-Rossfeld
  2025-05-26 08:53:09 | -3 | 2025-05-26 09:05:37 | 6 | 12m 27s

ED-TP Öhringen 3, Pfedelbacher Straße 30, 74613 Öhringen
  2025-05-26 14:35:28 | -2 | 2025-05-26 14:49:11 | 4 | 13m 43s
  2025-05-26 19:58:17 | -1 | 2025-05-26 20:12:13 | 1 | 13m 56s

Shell Oehringen Siemensstr. 15, Siemensstr. 15, 74613 Oehringen
  2025-05-26 20:07:39 | -2 | 2025-05-26 20:18:01 | 3 | 10m 22s

ED-TP Öhringen 1, Westallee/Rudolf-Diesel-Straße 4, 74613 Öhringen
  2025-05-26 14:31:20 | -2 | 2025-05-26 14:44:19 | 4 | 12m 59s
  2025-05-26 19:56:15 | -1 | 2025-05-26 20:06:39 | 1 | 10m 24s

ED-TP Bretzfeld, Öhringer Straße 3, 74626 Bitzfeld
  2025-05-26 14:35:28 | -2 | 2025-05-26 14:49:11 | 4 | 13m 43s
  2025-05-26 19:58:17 | -1 | 2025-05-26 20:12:14 | 1 | 13m 56s

AVIA XPress, Hauptstraße 5, 74632 Neuenstein-Kirchensall
  2025-05-26 19:48:47 | -1 | 2025-05-26 20:01:23 | 1 | 12m 35s

AVIA Tankstelle, Robert-Bosch-Straße 1, 74632 Neuenstein
  2025-05-26 08:57:55 | -1 | 2025-05-26 09:12:42 | 5 | 14m 47s

Shell Kupferzell Langenburger Str. 43, Langenburger Str. 43, 74635 Kupferzell
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:45 | 3 | 14m 44s

Shell Waldenburg Hohebuch 36, Hohebuch 36, 74638 Waldenburg
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:57 | 3 | 14m 55s

AVIA Tankstelle, Robert-Bosch-Straße 24, 74653 Gaisbach
  2025-05-26 19:44:40 | -1 | 2025-05-26 19:58:41 | 1 | 14m 0.s

AVIA Tankstelle, Adelsheimer Straße 27, 74706 Osterburken
  2025-05-26 06:03:42 | -4 | 2025-05-26 06:08:33 | 4 | 4m 50s

ZG Raiffeisen Tankstelle Walldürn, Buchener Str. 43, 74731 Walldürn
  2025-05-26 12:34:15 | -1 | 2025-05-26 12:48:10 | 1 | 13m 55s

ENI, Wuerzburger Str. 9, 74731 Wallduern
  2025-05-26 12:22:47 | -1 | 2025-05-26 12:34:17 | 2 | 11m 29s

Shell Neudenau Siglinger Str. 42, Siglinger Str. 42, 74861 Neudenau
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:16 | 5 | 14m 21s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 3 | 5m 58s
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:50 | 3 | 8m 29s

AGROA Raiffeisen eG, Neulandstr. 3, 74889 Sinsheim
  2025-05-26 09:34:17 | -4 | 2025-05-26 09:48:16 | 5 | 13m 58s
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Sinsheim, Steinsfurter Str. 75, Steinsfurter Str.  75, 74889 Sinsheim
  2025-05-26 09:31:59 | -4 | 2025-05-26 09:34:00 | 9 | 2m 1.s
  2025-05-26 17:01:46 | -3 | 2025-05-26 17:11:39 | 3 | 9m 52s

TotalEnergies Autohof Bad Rappenau, Buchaeckerring  40, 74906 Bad Rappenau
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 18:02:45 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s

Esso Tankstelle, BONFELDER STR. 24  , 74906 BAD RAPPENAU
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s

AGROA Raiffeisen eG, Raiffeisenstr. 31, 74906 Bad Rappenau
  2025-05-26 09:34:17 | -2 | 2025-05-26 09:48:16 | 2 | 13m 58s

Lenz Energie AG, Bitzwiesen 5, 74915 Waibstadt
  2025-05-26 06:01:50 | -13 | 2025-05-26 06:06:42 | 13 | 4m 52s
  2025-05-26 06:33:48 | -16 | 2025-05-26 06:45:22 | 14 | 11m 33s

Aral Tankstelle, Kaiser-Friedrich-Straße  3, 75172 Pforzheim
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:19 | 6 | 13m 45s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:37 | 4 | 14m 14s

Esso Tankstelle, CALWER STR. 76-80  , 75175 PFORZHEIM
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:20 | 5 | 10m 13s

PFORZHEIM - HIRSAUER STRASSE 216, Hirsauer Strasse 216, 75180 Pforzheim
  2025-05-26 14:28:04 | -1 | 2025-05-26 14:34:30 | 4 | 6m 26s
  2025-05-26 14:42:03 | -5 | 2025-05-26 14:51:55 | 5 | 9m 52s

ZG Raiffeisen Tankstelle und Waschanlage, Sägmühlweg 21, 75203 Königsbach-Stein
  2025-05-26 06:08:19 | -5 | 2025-05-26 06:18:10 | 6 | 9m 50s

ORLEN Tankstelle, Gräfenhäuser Str. 21 , 75217 Birkenfeld
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:33:31 | 5 | 14m 40s

Shell Birkenfeld Wildbader Str. 15, Wildbader Str. 15, 75217 Birkenfeld
  2025-05-26 09:07:18 | -3 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 10m 3.s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:17 | 5 | 12m 33s

Esso Tankstelle, ENZBERGERSTR. 40  , 75223 NIEFERN-OESCHELBRONN
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

Shell Kaempfelbach Pforzheimer Str 92, Pforzheimer Str 92, 75236 Kaempfelbach
  2025-05-26 09:04:04 | -2 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 13m 16s

TotalEnergies Neuenbuerg, Marxzeller Str.  90, 75305 Neuenbuerg
  2025-05-26 20:02:18 | -2 | 2025-05-26 20:16:19 | 3 | 14m 1.s

Auto Wentsch MTB, Calmbacherstrasse 36, 75323 Bad Wildbad
  2025-05-26 13:57:11 | -1 | 2025-05-26 14:06:22 | 6 | 9m 10s

Aral Tankstelle, Hindenburgstraße   75, 75339 Höfen
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:20 | 5 | 13m 39s

AVIA XPress, Robert-Bosch-Straße 14, 75365 Calw
  2025-05-26 09:32:10 | -1 | 2025-05-26 09:36:41 | 1 | 4m 30s
  2025-05-26 13:16:49 | -5 | 2025-05-26 13:23:15 | 4 | 6m 25s
  2025-05-26 17:16:53 | -2 | 2025-05-26 17:25:04 | 1 | 8m 10s

Shell Calw Stuttgarter Str. B295/B296, Stuttgarter Str. B295/B296 , 75365 Calw
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:35 | 3 | 10m 24s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 3 | 14m 54s

CALW - STUTTGARTER STRASSE, Stuttgarter Strasse 92, 75365 Calw
  2025-05-26 12:19:16 | -1 | 2025-05-26 12:25:12 | 6 | 5m 56s

Dittus Brennstoffe oHG, Schützenstraße 6, 75365 Calw
  2025-05-26 12:31:26 | -1 | 2025-05-26 12:45:19 | 2 | 13m 53s

Esso Tankstelle, BISCHOFSTR. 76  , 75365 CALW
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:17 | 6 | 14m 26s
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  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:38:20 | 6 | 10m 13s
  2025-05-26 20:13:17 | -1 | 2025-05-26 20:26:22 | 4 | 13m 4.s

MTB Tankstelle, Pforzheimer Straße 19, 75378 Bad Liebenzell
  2025-05-26 06:14:16 | -5 | 2025-05-26 06:24:20 | 5 | 10m 4.s

Aral Tankstelle, Gottlieb-Braun-Straße  33 / B 295, 75382 Althengstett
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:54 | 4 | 14m 29s

Shell Muehlacker Lienzingerstr. 76, Lienzingerstr. 76, 75417 Muehlacker
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:39 | 3 | 14m 39s

Shell Muehlacker Kanalstr. 22/2, Kanalstr. 22/2, 75417 Muehlacker
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 5m 52s

ENI, Illinger Eck / Muehlacker Str. 48, 75428 Illingen
  2025-05-26 16:31:54 | -1 | 2025-05-26 16:36:14 | 3 | 4m 20s

TotalEnergies Karlsruhe, Erlachseeweg  10, 76133 Karlsruhe
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:25 | 3 | 12m 6.s

Esso Tankstelle, BRAUERSTR. 1 B  , 76133 KARLSRUHE
  2025-05-26 12:12:49 | -1 | 2025-05-26 12:27:15 | 7 | 14m 25s

ZG Raiffeisen Tankstelle Karlsruhe, Rüppurrer Str. 102, 76137 Karlsruhe
  2025-05-26 06:08:19 | -5 | 2025-05-26 06:18:10 | 2 | 9m 50s
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:48:17 | 1 | 13m 59s

ZG Raiffeisen Tankstelle Karlsruhe, Waldhorn Str. 14 - 16, 76137 Karlsruhe
  2025-05-26 06:08:19 | -5 | 2025-05-26 06:18:10 | 2 | 9m 50s
  2025-05-26 09:34:17 | -1 | 2025-05-26 09:48:17 | 1 | 13m 59s

T Karlsruhe, Grabener Str.  11, 76149 Karlsruhe
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 10s

Shell Karlsruhe Linkenheimer Landstr. 102 A, Linkenheimer Landstr. 102 A, 76149 Karlsruhe
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 3 | 5m 57s

Q1 Tankstelle, Rheinstr. 90-92, 76185 Karlsruhe
  2025-05-26 09:22:59 | -1 | 2025-05-26 09:32:08 | 2 | 9m 8.s

Eberhardt, Hardeckstraße, Karlsruhe, Hardeckstraße 16, 76185 Karlsruhe
  2025-05-26 05:56:45 | -11 | 2025-05-26 06:06:38 | 3 | 9m 52s
  2025-05-26 09:46:15 | -1 | 2025-05-26 09:54:47 | 2 | 8m 31s

Daxlanden, Daxlander Strasse  70 a, 76185 Karlsruhe
  2025-05-26 09:42:51 | -2 | 2025-05-26 09:48:45 | 3 | 5m 53s

KARLSRUHE - NEUREUTER STR. 5, Neureuter Str. 5, 76185 Karlsruhe
  2025-05-26 09:31:09 | -1 | 2025-05-26 09:35:41 | 3 | 4m 31s

Lameystrasse, Lameystrasse  7, 76185 Karlsruhe
  2025-05-26 09:39:15 | -2 | 2025-05-26 09:48:45 | 3 | 9m 29s

AVIA Karlsruhe-Nordweststadt, Wilhelm-Hausenstein-Allee 16, 76187 Karlsruhe
  2025-05-26 09:33:49 | -1 | 2025-05-26 09:44:33 | 3 | 10m 43s

AVIA Tankstelle, Oestliche Rheinbrückenstraße 37a, 76187 Karlsruhe-Knielingen
  2025-05-26 12:25:35 | -1 | 2025-05-26 12:35:52 | 4 | 10m 17s

Fettweisstraße, Fettweisstraße 8, 76189 Karlsruhe
  2025-05-26 09:39:15 | -2 | 2025-05-26 09:51:21 | 2 | 12m 5.s

ENI, Killisfeldstrasse 44, 76227 Karlsruhe
  2025-05-26 18:23:59 | -1 | 2025-05-26 18:36:00 | 3 | 12m 1.s

AVIA Rheinstetten, Hauptstr.  34a, 76287 Rheinstetten
  2025-05-26 16:23:02 | -1 | 2025-05-26 16:33:46 | 4 | 10m 44s

Shell Rheinstetten-Mörsch An der B 36, An der B36 , 76287 Rheinstetten-Mörsch
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 5m 51s
  2025-05-26 12:07:20 | -1 | 2025-05-26 12:20:08 | 6 | 12m 48s
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  2025-05-26 20:04:29 | -1 | 2025-05-26 20:18:05 | 3 | 13m 35s

AVIA Bad Herrenalb, Ettinger Str. 38, 76332 Bad Herrenalb
  2025-05-26 20:11:27 | -1 | 2025-05-26 20:22:47 | 3 | 11m 20s

ENI, Roemeraecker 5, 76351 Linkenheim-Hochstetten
  2025-05-26 06:08:10 | -2 | 2025-05-26 06:18:09 | 2 | 9m 59s

Shell Weingarten Durlacher Str. 82, Durlacher Str. 82, 76356 Weingarten
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:45 | 3 | 8m 25s

Aral Tankstelle, Albtalstraße  18, 76359 Marxzell
  2025-05-26 08:51:27 | -6 | 2025-05-26 09:03:39 | 5 | 12m 11s

Esso Station, Am Zubringer 6  , 76437 Rastatt
  2025-05-26 14:35:11 | -3 | 2025-05-26 14:49:46 | 5 | 14m 35s

Pelleter GmbH, Woogseestr. 1, 76437 Rastatt
  2025-05-26 04:04:42 | -4 | 2025-05-26 04:11:18 | 2 | 6m 35s

Esso Tankstelle, HANSJAKOBSTR. 2  , 76448 DURMERSHEIM
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:39:19 | 6 | 11m 12s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  166 A, 76448 Durmersheim
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:19 | 6 | 13m 45s
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:20 | 4 | 13m 39s

AVIA Kuppenheim, Friedrichstr.  118, 76456 Kuppenheim
  2025-05-26 12:23:21 | -1 | 2025-05-26 12:35:23 | 6 | 12m 2.s
  2025-05-26 14:31:33 | -2 | 2025-05-26 14:45:26 | 6 | 13m 52s
  2025-05-26 16:35:50 | -1 | 2025-05-26 16:37:19 | 1 | 1m 29s

Esso Tankstelle, MURGTALSTR. 30  , 76456 KUPPENHEIM
  2025-05-26 12:15:23 | -1 | 2025-05-26 12:28:25 | 7 | 13m 1.s
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:39:19 | 6 | 11m 13s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 46  , 76461 MUGGENSTURM
  2025-05-26 14:28:06 | -3 | 2025-05-26 14:39:18 | 6 | 11m 12s

BIETIGHEIM - BADENSTR. 6, Badenstr. 6, 76467 Bietigheim
  2025-05-26 17:51:48 | -1 | 2025-05-26 18:04:35 | 6 | 12m 46s

AGIP Tankhof, Südring 19, 76473 Iffezheim
  2025-05-26 05:51:20 | -1 | 2025-05-26 06:01:48 | 1 | 10m 28s

Q1 Tankstelle, Am Forlenspitzen 1, 76473 Iffezheim
  2025-05-26 05:51:22 | -1 | 2025-05-26 06:03:44 | 1 | 12m 22s
  2025-05-26 09:18:41 | -1 | 2025-05-26 09:32:11 | 5 | 13m 29s

AVIA Xpress Automatentankstelle, Lammstr.  1, 76474 Au am Rhein
  2025-05-26 11:25:35 | -1 | 2025-05-26 11:34:20 | 1 | 8m 44s
  2025-05-26 16:23:02 | -1 | 2025-05-26 16:31:31 | 3 | 8m 29s

Eberhardt, Durmersheimer Straße, Elchesheim-Illingen, Durmersheimer Straße 4, 76477 Elchesheim-
Illingen
  2025-05-26 14:32:01 | -4 | 2025-05-26 14:46:36 | 6 | 14m 35s

Shell Baden-Baden Langestr. 104, Langestr. 104, 76530 Baden-Baden
  2025-05-26 21:49:34 | -1 | 2025-05-26 22:02:55 | 4 | 13m 21s

Aral Tankstelle, Sandweierer Straße  45, 76532 Baden-Baden
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:34 | 3 | 13m 51s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:52 | 4 | 14m 27s

Azur Baden-Baden, Ooser Bahnhofstr.  53, 76532 Baden-Baden
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:23 | 5 | 9m 10s

Baden-Baden, Gewerbepark Cité 8, Gewerbepark Cité  8, 76532 Baden-Baden
  2025-05-26 14:27:54 | -1 | 2025-05-26 14:35:56 | 5 | 8m 2.s

Tankcenter Sinzheim, Bergstr.  1, 76547 Sinzheim
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:24 | 5 | 9m 11s
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Aral Tankstelle, Hauptstraße  1, 76549 Hügelsheim
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:19 | 3 | 13m 45s

TotalEnergies Gaggenau, Murgtalstr.  89, 76571 Gaggenau
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 10s

AVIA Gaggenau, Hauptstr.  40, 76571 Gaggenau
  2025-05-26 22:02:43 | -1 | 2025-05-26 22:08:19 | 1 | 5m 35s

Shell Gernsbach Hoerdener Str. 2, Hoerdener Str. 2, 76593 Gernsbach
  2025-05-26 20:11:40 | -2 | 2025-05-26 20:17:45 | 3 | 6m 5.s
  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:56 | 5 | 6m 26s

Esso Tankstelle, IGELBACHSTR. 20  , 76593 GERNSBACH
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 13s

AVIA Forbach, Landstr.  3, 76596 Forbach
  2025-05-26 20:22:47 | -2 | 2025-05-26 20:23:24 | 3 | 0m 36s
  2025-05-26 22:01:39 | -1 | 2025-05-26 22:09:18 | 5 | 7m 39s

Shell Bruchsal Stuttgarter Str. 4, Stuttgarter Str. 4, 76646 Bruchsal
  2025-05-26 16:04:07 | -2 | 2025-05-26 16:17:46 | 3 | 13m 38s

Aral Tankstelle, Weingartener Straße  99, 76646 Bruchsal
  2025-05-26 17:48:41 | -2 | 2025-05-26 18:02:20 | 5 | 13m 39s
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:37 | 4 | 14m 14s

E-Center, Rossnagel, Paul-Gerhardt-Str. 8 / 10, 76646 Bruchsal
  2025-05-26 20:28:49 | -1 | 2025-05-26 20:43:09 | 4 | 14m 20s
  2025-05-26 22:03:23 | -1 | 2025-05-26 22:07:40 | 2 | 4m 17s

ENI, Mannheimer Strasse 1A, 76676 Graben-Neudorf
  2025-05-26 06:01:54 | -2 | 2025-05-26 06:11:39 | 2 | 9m 44s

TK Forst 9, Bruchsaler Str. 65, 76694 Forst
  2025-05-26 06:05:22 | -8 | 2025-05-26 06:09:34 | 2 | 4m 11s

AVIA Xpress Automatestation Ubstadt-Weiher, Ubstadter Str.  19, 76698 Ubstadt-Weiher
  2025-05-26 16:43:18 | -3 | 2025-05-26 16:45:52 | 3 | 2m 33s

TotalEnergies Ubstadt, Bruchsaler Str.  15, 76698 Ubstadt
  2025-05-26 14:04:23 | -2 | 2025-05-26 14:18:34 | 5 | 14m 11s
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:18 | 4 | 11m 58s

Minera Creditank Dettenheim, Hauptstr. 139, 76706 Dettenheim-Liedolsheim
  2025-05-26 15:51:53 | -1 | 2025-05-26 15:58:34 | 1 | 6m 40s

TK Hambrücken 8, Hauptstr. 1, 76707 Hambruecken
  2025-05-26 06:05:22 | -8 | 2025-05-26 06:12:36 | 2 | 7m 13s

Esso Tankstelle, KIRRLACHER STR. 56  , 76709 KRONAU
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s

Elan Germersheim, Hafenstr.  2A, 76726 Germersheim
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:40 | 7 | 12m 52s
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:23 | 5 | 9m 10s

Shell Kuhardt Rheinstr. 20, Rheinstr. 20, 76773 Kuhardt
  2025-05-26 09:04:01 | -2 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 13m 13s

ENI, Nußdorfer Heide 2, 76829 Landau i. d. Pfalz
  2025-05-26 21:05:45 | -1 | 2025-05-26 21:15:16 | 1 | 9m 30s

ENI, Maximilianstr. 15, 76829 Landau i. d. Pfalz
  2025-05-26 20:58:39 | -1 | 2025-05-26 21:09:09 | 1 | 10m 30s

Wasgaugarage Debnar GmbH, Pirmasenser Strasse 64, 76846 Hauenstein
  2025-05-26 08:01:31 | -11 | 2025-05-26 08:09:36 | 2 | 8m 4.s

Minera Creditank Annweiler, Queichtalstr. 56, 76855 Annweiler-Queichhambach
  2025-05-26 15:03:18 | -4 | 2025-05-26 15:13:13 | 4 | 9m 55s
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  2025-05-26 17:03:54 | -4 | 2025-05-26 17:13:24 | 4 | 9m 30s

Shell Hochstadt (Pfalz) Neustadter Str. 2, Neustadter Str. 2, 76879 Hochstadt (Pfalz)
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:55 | 3 | 14m 53s

Shell Bad Bergzabern Weinstr. 56, Weinstr. 56, 76887 Bad Bergzabern
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 11m 53s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:40 | 3 | 14m 55s

Shell Offenburg Freiburger Str. 1, Freiburger Str. 1, 77652 Offenburg
  2025-05-26 12:12:56 | -1 | 2025-05-26 12:20:06 | 6 | 7m 10s

Esso Tankstelle, ORTENBERGER STR. 25  , 77654 OFFENBURG
  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 6 | 14m 29s
  2025-05-26 14:28:09 | -1 | 2025-05-26 14:38:25 | 4 | 10m 16s

Shell Offenburg Schutterwaelder Str. 2, Schutterwaelder Str. 2, 77656 Offenburg
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 13m 16s

AVIA Xpress Automatenstation Offenburg-Elgersweier, Ortenaustr.  20, 77656 Offenburg-Elgersweier
  2025-05-26 06:06:22 | -9 | 2025-05-26 06:08:43 | 2 | 2m 21s

Shell Kehl Eugen-Ensslin-Str. 2, Eugen-Ensslin-Str. 2, 77694 Kehl
  2025-05-26 09:04:00 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 13m 12s

Esso Tankstelle, ROEMERSTR. 2  , 77694 KEHL
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:21 | 5 | 11m 13s

Aral Tankstelle, Straßburger Straße  34a, 77694 Kehl
  2025-05-26 19:48:22 | -1 | 2025-05-26 20:02:29 | 5 | 14m 6.s

ENI, Römerstr. 80, 77694 Kehl
  2025-05-26 06:27:14 | -2 | 2025-05-26 06:41:40 | 12 | 14m 26s

Shell Oberkirch Raiffeisenstr. 30, Raiffeisenstr. 30, 77704 Oberkirch
  2025-05-26 09:04:01 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 13m 13s

WOLFACH - BAHNHOFSTR.18, Bahnhofstr. 18, 77709 Wolfach
  2025-05-26 14:42:02 | -2 | 2025-05-26 14:53:54 | 1 | 11m 51s
  2025-05-26 17:57:39 | -1 | 2025-05-26 18:11:56 | 7 | 14m 17s

Shell Haslach Im Kinzigtal Muehlenstr. 21, Muehlenstr. 21, 77716 Haslach Im Kinzigtal
  2025-05-26 14:11:44 | -4 | 2025-05-26 14:19:04 | 5 | 7m 19s
  2025-05-26 16:11:47 | -2 | 2025-05-26 16:17:38 | 3 | 5m 50s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 3 | 14m 43s

GENGENBACH - LEUTKIRCHSTR. 57, Leutkirchstr. 57, 77723 Gengenbach
  2025-05-26 18:11:55 | -2 | 2025-05-26 18:23:57 | 6 | 12m 1.s

Aral Tankstelle, Berghauptener Str.  21, 77723 Gengenbach
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:34 | 4 | 14m 11s

Esso Tankstelle, LEUTKIRCHSTR. 52  , 77723 GENGENBACH
  2025-05-26 20:13:17 | -2 | 2025-05-26 20:26:26 | 4 | 13m 8.s

Shell Buehl Robert-Bosch-Str. 12 C, Robert-Bosch-Str. 12 C, 77815 Buehl
  2025-05-26 09:06:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 10m 48s

ZG Raiffeisen Tankstelle Bühl, Hurststraße 24, 77815 Bühl Vimbuch
  2025-05-26 06:08:19 | -5 | 2025-05-26 06:18:10 | 1 | 9m 50s

Aral Tankstelle, Freiburger Straße  11, 77933 Lahr
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:24 | 3 | 13m 42s

LAHR - FREIBURGER STRASSE 9, Freiburger Strasse 9, 77933 Lahr
  2025-05-26 17:58:39 | -1 | 2025-05-26 18:11:56 | 6 | 13m 17s

Aral Tankstelle, Turmstraße  33, 77933 Lahr
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:24 | 3 | 13m 42s

Aral Tankstelle, Nikola-Tesla-Straße  1, 77955 Ettenheim
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:45 | 6 | 14m 9.s

www.benzinpreis.de  / 201 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

Shell Kappel-Grafenhausen Hauptstr. 201, Hauptstr. 201, 77966 Kappel-Grafenhausen
  2025-05-26 20:11:39 | -2 | 2025-05-26 20:17:43 | 3 | 6m 4.s

ENI, Nikola-Tesla-Str. 2, 77972 Mahlberg
  2025-05-26 05:54:45 | -1 | 2025-05-26 06:08:09 | 7 | 13m 24s
  2025-05-26 16:34:11 | -1 | 2025-05-26 16:41:48 | 1 | 7m 36s
  2025-05-26 20:16:49 | -1 | 2025-05-26 20:28:09 | 2 | 11m 20s

Shell Villingen-Schwenningen Villinger Str. 144, Villinger Str. 144, 78054 Villingen-Schwenningen
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:13 | 5 | 12m 29s
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:45 | 3 | 10m 32s

Aral Tankstelle, Neckarstraße  68, 78056 Villingen-Schwenningen
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:25 | 6 | 13m 51s
  2025-05-26 17:48:42 | -2 | 2025-05-26 18:02:24 | 4 | 13m 42s

BURGER Unterkirnach, Villinger Str 8, 78089 Unterkirnach
  2025-05-26 08:19:17 | -2 | 2025-05-26 08:25:52 | 1 | 6m 34s

Shell Furtwangen Im Schwarzwald Alemannenstr. 30, Alemannenstr. 30, 78120 Furtwangen Im Schwarzwald
  2025-05-26 12:06:38 | -1 | 2025-05-26 12:19:50 | 6 | 13m 11s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:02 | 5 | 12m 19s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 3 | 14m 42s

Aral Tankstelle, Bregstraße   40a, 78120 Furtwangen
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:25 | 6 | 13m 51s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  34, 78132 Hornberg
  2025-05-26 13:48:34 | -4 | 2025-05-26 14:02:25 | 6 | 13m 51s
  2025-05-26 15:51:21 | -2 | 2025-05-26 16:03:41 | 5 | 12m 20s

AVIA Vöhrenbach, Schützenstr.  24, 78147 Vöhrenbach
  2025-05-26 14:28:58 | -1 | 2025-05-26 14:35:41 | 5 | 6m 42s

RAN Station, Neue Wolterdinger Str. 26, 78166 Donaueschingen
  2025-05-26 05:51:19 | -4 | 2025-05-26 05:56:26 | 3 | 5m 7.s

Autohaus Knöpfle, Tevesstr.  64, 78176 Blumberg
  2025-05-26 09:24:30 | -3 | 2025-05-26 09:38:37 | 1 | 14m 7.s
  2025-05-26 18:31:39 | -2 | 2025-05-26 18:39:33 | 2 | 7m 53s

Shell Geisingen Bodenseestr. 19, Bodenseestr. 19 , 78187 Geisingen
  2025-05-26 14:09:30 | -3 | 2025-05-26 14:19:03 | 5 | 9m 33s

bft Tankstelle Geisingen, Hauptstr. 70, 78187 Geisingen
  2025-05-26 14:18:42 | -1 | 2025-05-26 14:27:56 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 18:16:57 | -1 | 2025-05-26 18:21:21 | 3 | 4m 23s
  2025-05-26 20:12:33 | -1 | 2025-05-26 20:22:34 | 3 | 10m 1.s
  2025-05-26 21:57:35 | -1 | 2025-05-26 22:06:17 | 1 | 8m 42s

Shell Immendingen Schwarzwaldstr. 90, Schwarzwaldstr. 90, 78194 Immendingen
  2025-05-26 14:11:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:01 | 5 | 7m 16s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 3 | 5m 21s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 3 | 10m 3.s
  2025-05-26 21:54:49 | -1 | 2025-05-26 22:02:53 | 5 | 8m 3.s

Esso Tankstelle, RADOLFZELLER STR. 28  , 78224 SINGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 13s

MTB Tankstelle, Hegaustraße 13, 78234 Engen
  2025-05-26 06:39:14 | -3 | 2025-05-26 06:47:23 | 3 | 8m 9.s

Tankstelle Dietrich, Ludwig-Gerer-Str.  43, 78250 Tengen
  2025-05-26 06:49:28 | -3 | 2025-05-26 06:56:47 | 3 | 7m 19s

ZG Raiffeisen Tankstelle Aach, Singener Str. 17, 78267 Aach/ Hegau
  2025-05-26 06:54:09 | -5 | 2025-05-26 07:06:44 | 2 | 12m 34s
  2025-05-26 06:57:09 | -2 | 2025-05-26 07:06:44 | 2 | 9m 34s

Esso Tankstelle, BOEHRINGER STR. 55  , 78315 RADOLFZELL
  2025-05-26 14:28:08 | -6 | 2025-05-26 14:38:23 | 5 | 10m 15s
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  2025-05-26 20:13:17 | -2 | 2025-05-26 20:26:26 | 4 | 13m 8.s

Shell Stockach Bünd Str. 19, Bünd Str. 19, 78333 Stockach
  2025-05-26 21:48:23 | -3 | 2025-05-26 22:02:57 | 5 | 14m 34s

Shell Stockach Messkircher Str. 37, Messkircher Str. 37, 78333 Stockach
  2025-05-26 21:48:22 | -3 | 2025-05-26 22:02:53 | 4 | 14m 30s

Autohaus Schoenenberger, Konstanzer Str. 24, 78465 Dettingen
  2025-05-26 09:06:30 | -2 | 2025-05-26 09:13:34 | 9 | 7m 4.s

BFT, Martin-Schleyer-Straße  6, 78465 Konstanz
  2025-05-26 17:48:34 | -2 | 2025-05-26 18:02:41 | 3 | 14m 7.s

Aral Tankstelle, Opelstraße  1, 78467 Konstanz
  2025-05-26 17:48:43 | -2 | 2025-05-26 18:02:37 | 3 | 13m 53s

Aral Tankstelle, Carl-Benz-Straße  20-24, 78467 Konstanz
  2025-05-26 17:48:43 | -2 | 2025-05-26 18:02:34 | 3 | 13m 50s

ENI, Reichenaustrasse 43 A, 78467 Konstanz
  2025-05-26 08:57:12 | -2 | 2025-05-26 09:05:37 | 9 | 8m 24s
  2025-05-26 15:53:51 | -1 | 2025-05-26 16:04:14 | 5 | 10m 23s
  2025-05-26 17:54:50 | -1 | 2025-05-26 18:04:35 | 4 | 9m 45s

Shell Tuttlingen Trossinger Str. 6, Trossinger Str. 6, 78532 Tuttlingen
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:52 | 3 | 5m 33s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:18:00 | 3 | 14m 58s

Esso Tankstelle, NEUHAUSER STR. 80  , 78532 TUTTLINGEN
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:38:19 | 5 | 10m 12s

Oskar Burger GmbH & Co.KG, Sallancher Str. 4, 78549 Spaichingen
  2025-05-26 13:16:43 | -1 | 2025-05-26 13:24:53 | 1 | 8m 9.s

bft-Tankstelle Oel- Heimburger GmbH Gosheim, Wehingerstr. 28, 78559 Gosheim
  2025-05-26 12:22:43 | -1 | 2025-05-26 12:35:39 | 1 | 12m 56s

Tankstelle Donautal, Bahnhofstr.  91, 78567 Fridingen
  2025-05-26 20:17:37 | -1 | 2025-05-26 20:23:52 | 1 | 6m 15s

Tankstelle Schmid, Kolbinger Strasse  4, 78570 Mühlheim
  2025-05-26 20:17:37 | -1 | 2025-05-26 20:23:52 | 1 | 6m 15s

Tankstelle Weinmann, Bauerngasse  6, 78586 Deilingen
  2025-05-26 19:11:11 | -2 | 2025-05-26 19:19:46 | 1 | 8m 34s

Tankstelle Schutzbach, Hauptstraße  45, 78601 Mahlstetten
  2025-05-26 08:25:52 | -1 | 2025-05-26 08:35:22 | 1 | 9m 29s
  2025-05-26 09:42:10 | -4 | 2025-05-26 09:48:19 | 4 | 6m 8.s
  2025-05-26 20:17:37 | -1 | 2025-05-26 20:23:52 | 1 | 6m 15s

Hauser Gmbh u. Co KG, Berner Feld 22, 78628 Rottweil
  2025-05-26 12:33:46 | -4 | 2025-05-26 12:45:33 | 3 | 11m 46s

bft-Tankstelle Oel- Heimburger GmbH Rottweil, Schramberger Str. 40, 78628 Rottweil
  2025-05-26 09:25:32 | -1 | 2025-05-26 09:37:34 | 5 | 12m 1.s
  2025-05-26 14:18:42 | -2 | 2025-05-26 14:27:55 | 2 | 9m 13s
  2025-05-26 16:17:56 | -1 | 2025-05-26 16:25:25 | 2 | 7m 28s

Aral Tankstelle, Tuttlinger Straße  38, 78628 Rottweil
  2025-05-26 09:03:40 | -1 | 2025-05-26 09:17:37 | 5 | 13m 57s

Shell Rottweil Königstr. 38, Königstr. 38, 78628 Rottweil
  2025-05-26 09:04:01 | -1 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 13m 13s
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 7m 22s
  2025-05-26 14:06:43 | -2 | 2025-05-26 14:19:06 | 5 | 12m 22s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 11m 55s

Aral Tankstelle, Ernst-Haller-Straße  62, 78647 Trossingen
  2025-05-26 20:02:34 | -1 | 2025-05-26 20:17:24 | 3 | 14m 49s
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Shell Trossingen In Steppach 15, In Steppach 15, 78647 Trossingen
  2025-05-26 21:51:45 | -1 | 2025-05-26 22:02:51 | 5 | 11m 6.s

Tankstelle Framke, In Steppach  3, 78647 Trossingen
  2025-05-26 22:01:41 | -1 | 2025-05-26 22:08:21 | 1 | 6m 40s

Deißlingen, Bahnhofstr. 91, Bahnhofstr.  91, 78652 Deißlingen
  2025-05-26 09:36:34 | -7 | 2025-05-26 09:46:36 | 7 | 10m 1.s

Esso Tankstelle, PETER-BIRK-STR. 1  , 78655 DUNNINGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -4 | 2025-05-26 14:41:37 | 6 | 13m 29s

Bühler Tank & Wasch GmbH, Aichhalderstr. 36, 78713 Schramberg
  2025-05-26 19:51:48 | -1 | 2025-05-26 20:06:24 | 4 | 14m 35s

Bühler Tank & Wasch GmbH, Am Hammergraben 1, 78713 Schramberg
  2025-05-26 06:22:46 | -3 | 2025-05-26 06:36:36 | 5 | 13m 49s
  2025-05-26 19:51:49 | -1 | 2025-05-26 20:06:24 | 4 | 14m 35s

Aral Tankstelle, Heiligenbronner Straße  10, 78713 Schramberg
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:51 | 4 | 14m 26s

Turbo Tankstelle Oberndorf, Friedrich - List-Str.  12, 78727 Oberndorf
  2025-05-26 05:07:29 | -1 | 2025-05-26 05:14:28 | 2 | 6m 59s
  2025-05-26 06:09:32 | -1 | 2025-05-26 06:18:40 | 7 | 9m 8.s

Tankstelle Fleig, Schramberger Str 14, 78739 Hardt
  2025-05-26 16:39:27 | -1 | 2025-05-26 16:46:00 | 1 | 6m 32s

Shell Freiburg Im Breisgau Habsburger Str. 17-19, Habsburger Str. 17-19, 79104 Freiburg Im Breisgau
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:03 | 5 | 12m 20s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:37 | 3 | 5m 50s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:41 | 3 | 8m 21s

CleanCar NL117, Lembergallee  1, 79108 Freiburg
  2025-05-26 06:03:41 | -13 | 2025-05-26 06:11:35 | 2 | 7m 53s

TotalEnergies Freiburg, Gundelfinger Str.  27, 79108 Freiburg
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s

Aral Tankstelle, Engesserstraße  13, 79108 Freiburg im Breisgau
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:45 | 6 | 14m 9.s

Esso Tankstelle, AUWALDSTR. 13  , 79110 FREIBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:22 | 4 | 10m 14s

Bft Waldkirch-Kollnau, Hauptstr.  4, 79183 Waldkirch-Kollnau
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 10s

Esso Tankstelle, FREIBURGER STR. 27  , 79183 WALDKIRCH
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:38:25 | 5 | 10m 16s

TotalEnergies Tankhof Bad Krozingen, Tunibergstr.  2, 79189 Bad Krozingen
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s

BAD KROZINGEN - FREIBURGER STR. 1, Freiburger Str. 1, 79189 Bad Krozingen
  2025-05-26 06:01:54 | -13 | 2025-05-26 06:11:39 | 13 | 9m 44s

TotalEnergies Gundelfingen, Voerstetter Str.  40, 79194 Gundelfingen
  2025-05-26 14:04:23 | -1 | 2025-05-26 14:18:34 | 5 | 14m 11s
  2025-05-26 16:05:19 | -1 | 2025-05-26 16:17:19 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:19 | 4 | 13m 31s

Kirchzarten, Freiburger Str. 17, Freiburger Str.  17, 79199 Kirchzarten
  2025-05-26 05:15:34 | -1 | 2025-05-26 05:23:34 | 1 | 8m 0.s

ELZACH - FREIBURGER STR. 17B, Freiburger Str. 17B, 79215 Elzach
  2025-05-26 19:56:37 | -1 | 2025-05-26 20:06:14 | 5 | 9m 37s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 18  , 79224 UMKIRCH
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  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:23 | 4 | 10m 15s

Shell March Voerstetter Str 33, Voerstetter Str 33, 79232 March
  2025-05-26 16:02:47 | -2 | 2025-05-26 16:17:47 | 3 | 14m 59s
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:50 | 3 | 5m 31s

ENI, Wasen 24, 79244 Münstertal
  2025-05-26 06:08:10 | -13 | 2025-05-26 06:18:09 | 13 | 9m 59s

TotalEnergies Boetzingen, Gottenheimer Str.  16, 79268 Boetzingen
  2025-05-26 14:04:25 | -1 | 2025-05-26 14:18:38 | 5 | 14m 12s

AVIA XPress Sankt Märgen, Glottertalstr.  30, 79274 Sankt Märgen
  2025-05-26 20:11:27 | -1 | 2025-05-26 20:22:48 | 1 | 11m 20s

TotalEnergies Glottertal, In den Engematten  2, 79286 Glottertal
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s

Elan Emmendingen, Bundesstrasse B3 Nr.  9, 79312 Emmendingen
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:20 | 5 | 9m 9.s
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 10s

TANKHOF GRÜN - Elzdamm, Am Elzdamm 48-49, 79312 Emmendingen
  2025-05-26 05:54:29 | -1 | 2025-05-26 06:01:35 | 3 | 7m 6.s

Shell Bahlingen Hauptstr. 34, Hauptstr. 34, 79353 Bahlingen
  2025-05-26 16:02:47 | -3 | 2025-05-26 16:17:47 | 3 | 14m 59s
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:06 | 5 | 11m 17s

Shell Neuenburg Bahnhofstr. 1 A, Bahnhofstr. 1 A, 79395 Neuenburg
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:18 | 5 | 7m 25s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 3 | 5m 55s

K. + B. Gehring Tank-und Waschcenter OHG, Bahnhofstrasse 24, 79400 Kandern
  2025-05-26 16:31:42 | -1 | 2025-05-26 16:45:39 | 2 | 13m 56s

AVIA Tankstelle, Lörracher Str. 76, 79541 Lörrach
  2025-05-26 14:31:16 | -1 | 2025-05-26 14:46:10 | 5 | 14m 53s

Shell Steinen Hoellstein Landstr. 19 A, Landstr. 19 A, 79585 Steinen Hoellstein
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:20:03 | 6 | 11m 17s
  2025-05-26 16:04:07 | -3 | 2025-05-26 16:17:46 | 3 | 13m 39s

Shell Binzen An Der B 3 3, An Der B 3  3, 79589 Binzen
  2025-05-26 12:12:55 | -1 | 2025-05-26 12:19:51 | 6 | 6m 56s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:04 | 5 | 12m 20s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 3 | 5m 50s

Aral Tankstelle, Friedrichstraße  57, 79618 Rheinfelden
  2025-05-26 19:48:23 | -3 | 2025-05-26 20:02:41 | 4 | 14m 17s

Shell Schopfheim Lusring 14, Lusring 14, 79650 Schopfheim
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:54 | 6 | 11m 8.s
  2025-05-26 16:04:07 | -3 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 13m 32s

Todtmoos (79682), Grüntalstrasse 16 , Grüntalstr. 16, 79682 Todtmoos
  2025-05-26 16:23:02 | -1 | 2025-05-26 16:33:47 | 1 | 10m 44s

AVIA Murg, Hauptstr.  17, 79730 Murg
  2025-05-26 15:31:44 | -3 | 2025-05-26 15:44:23 | 5 | 12m 39s
  2025-05-26 15:38:18 | -1 | 2025-05-26 15:44:23 | 5 | 6m 4.s
  2025-05-26 15:43:22 | -5 | 2025-05-26 15:44:23 | 5 | 1m 0.s

AVIA Görwihl, Ausserdorf  20, 79733 Görwihl
  2025-05-26 16:23:01 | -1 | 2025-05-26 16:37:19 | 3 | 14m 17s

Shell Waldshut-Tiengen Waldshuter Str. 1, Waldshuter Str. 1, 79761 Waldshut-Tiengen
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 7m 27s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:57 | 3 | 10m 18s

SB Tankstelle, Schaffhauser Strasse 47, 79761 Waldshut-Tiengen
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  2025-05-26 06:48:10 | -4 | 2025-05-26 06:56:59 | 5 | 8m 48s
  2025-05-26 13:08:14 | -2 | 2025-05-26 13:17:38 | 2 | 9m 24s
  2025-05-26 20:23:56 | -1 | 2025-05-26 20:34:08 | 3 | 10m 12s

ZG Raiffeisen Tankstelle Albbruck, Alte Landstr. 2, 79774 Albbruck
  2025-05-26 09:24:42 | -1 | 2025-05-26 09:37:38 | 5 | 12m 55s
  2025-05-26 12:23:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:32 | 6 | 14m 44s

Shell Dogern Schnötstr. 2, Schnötstr. 2, 79804 Dogern
  2025-05-26 09:05:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 11m 43s

Titisee-Neustadt, Gutachstrasse 24, Gutachstr.  24, 79822 Titisee-Neustadt
  2025-05-26 12:23:37 | -1 | 2025-05-26 12:34:01 | 6 | 10m 24s

AVIA Tankstelle Häusern , Schluchseer Str.  6, 79837 Häusern
  2025-05-26 15:56:52 | -2 | 2025-05-26 16:11:35 | 3 | 14m 42s
  2025-05-26 16:23:02 | -1 | 2025-05-26 16:33:46 | 1 | 10m 44s

Shel Loeffingen Fuerstenbergstr. 25a, Fuerstenbergstr.  25a, 79843 Loeffingen
  2025-05-26 09:03:59 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 13m 11s
  2025-05-26 12:07:18 | -1 | 2025-05-26 12:19:48 | 6 | 12m 30s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 3 | 14m 54s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:40 | 3 | 14m 39s

Shell Lenzkirch Freiburger Str. 35, Freiburger Str. 35, 79853 Lenzkirch
  2025-05-26 09:04:01 | -2 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 13m 13s
  2025-05-26 12:07:18 | -1 | 2025-05-26 12:19:54 | 6 | 12m 35s
  2025-05-26 12:12:55 | -2 | 2025-05-26 12:19:54 | 6 | 6m 59s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:06 | 5 | 12m 23s
  2025-05-26 16:02:46 | -3 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 14m 53s
  2025-05-26 16:05:43 | -2 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 11m 56s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:43 | 3 | 14m 58s
  2025-05-26 20:04:28 | -2 | 2025-05-26 20:17:46 | 3 | 13m 17s

Shell Feldberg (Schwarzwald) Kirchgasse 7, Kirchgasse 7, 79868 Feldberg (Schwarzwald)
  2025-05-26 09:04:01 | -2 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 13m 13s
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:55 | 6 | 11m 9.s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 12m 23s
  2025-05-26 16:02:46 | -2 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 14m 53s
  2025-05-26 16:05:43 | -2 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 11m 56s
  2025-05-26 20:04:28 | -2 | 2025-05-26 20:17:46 | 3 | 13m 18s

Shell Breitnau Oberhoellsteig, Oberhoellsteig , 79874 Breitnau
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:20:00 | 6 | 11m 14s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 3 | 5m 56s

TotalEnergies Truckstop Friedenweiler - Rötenbach, B31 / Rastanlage  10, 79877 Friedenweiler
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:21 | 8 | 9m 9.s
  2025-05-26 14:04:24 | -3 | 2025-05-26 14:18:36 | 5 | 14m 12s
  2025-05-26 16:05:20 | -3 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 11m 59s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s
  2025-05-26 20:02:19 | -2 | 2025-05-26 20:16:23 | 3 | 14m 4.s

Shell Muenchen Nymphenburger Str. 57-59, Nymphenburger Str. 57-59, 80335 Muenchen
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 3 | 14m 43s
  2025-05-26 21:48:22 | -1 | 2025-05-26 22:02:55 | 5 | 14m 32s

Aral Tankstelle, Landshuter Allee  163, 80637 München
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:20 | 6 | 13m 46s
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:21 | 5 | 13m 39s

Shell Muenchen Menziger Str. 10, Menziger Str. 10, 80638 Muenchen
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:43 | 3 | 10m 5.s

Esso Tankstelle, ARNULFSTR. 279  , 80639 MUENCHEN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:38:21 | 4 | 10m 14s

Shell Muenchen Wilhelm-Hale-Str. 55, Wilhelm-Hale-Str. 55, 80639 Muenchen
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:47 | 3 | 10m 8.s

Aral Tankstelle, Garmischer Straße  138, 80686 München
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:32 | 5 | 13m 49s
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Shell Muenchen Schwere-Reiter- Str. 26, Schwere-Reiter- Str. 26, 80797 Muenchen
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 3 | 14m 54s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 3 | 14m 40s

AVIA Tankstelle, Ungererstr. 46 - 50, 80802 München
  2025-05-26 09:04:11 | -1 | 2025-05-26 09:18:38 | 1 | 14m 26s
  2025-05-26 14:15:26 | -1 | 2025-05-26 14:28:15 | 1 | 12m 49s
  2025-05-26 18:14:34 | -1 | 2025-05-26 18:22:43 | 1 | 8m 9.s
  2025-05-26 20:16:43 | -1 | 2025-05-26 20:23:59 | 1 | 7m 16s

Shell Muenchen Leopoldstr. 140, Leopoldstr. 140, 80804 Muenchen
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 7m 22s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:44 | 3 | 5m 26s
  2025-05-26 20:12:30 | -1 | 2025-05-26 20:17:47 | 3 | 5m 17s

Shell Muenchen Ungererstr. 65, Ungererstr. 65, 80805 Muenchen
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 7m 21s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 5m 52s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:43 | 3 | 5m 25s
  2025-05-26 20:12:29 | -1 | 2025-05-26 20:17:47 | 3 | 5m 17s

Shell Muenchen Frankfurter Ring 87, Frankfurter Ring 87, 80807 Muenchen
  2025-05-26 14:11:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:04 | 5 | 7m 19s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 3 | 5m 50s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:41 | 3 | 5m 24s
  2025-05-26 20:12:29 | -1 | 2025-05-26 20:17:44 | 3 | 5m 14s

Shell Muenchen Gundermannstr. 6, Gundermannstr. 6, 80935 Muenchen
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:18:01 | 3 | 6m 20s

JET MUENCHEN HEIDEMANNSTR. 40, HEIDEMANNSTR. 40, 80939 MUENCHEN
  2025-05-26 18:21:26 | -1 | 2025-05-26 18:35:16 | 3 | 13m 49s

Esso Station, Freisinger Landstr. 26  , 80939 München
  2025-05-26 16:13:15 | -2 | 2025-05-26 16:28:09 | 3 | 14m 54s

Esso Tankstelle, ALLACHER STR. 20  , 80992 MUENCHEN
  2025-05-26 06:23:17 | -1 | 2025-05-26 06:37:15 | 8 | 13m 57s
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 6 | 14m 28s

MÜNCHEN - DACHAUER STRASSE 469, Dachauer Strasse 469, 80993 München
  2025-05-26 18:23:58 | -1 | 2025-05-26 18:35:59 | 3 | 12m 0.s
  2025-05-26 20:23:55 | -1 | 2025-05-26 20:36:03 | 2 | 12m 7.s

ALLGUTH GmbH c/o Roland Pawlik e.K., Von-Kahr-Straße 1, 80997 München
  2025-05-26 18:27:46 | -1 | 2025-05-26 18:39:26 | 1 | 11m 40s

MÜNCHEN - ALLACHER STRASSE 78, Allacher Strasse 78, 80997 München
  2025-05-26 12:53:40 | -3 | 2025-05-26 12:59:35 | 3 | 5m 54s
  2025-05-26 18:45:20 | -1 | 2025-05-26 18:52:37 | 1 | 7m 16s
  2025-05-26 20:34:08 | -1 | 2025-05-26 20:41:47 | 3 | 7m 39s

ENI, Von-Kahr-Str. 62, 80999 München
  2025-05-26 05:54:45 | -1 | 2025-05-26 06:01:54 | 1 | 7m 9.s
  2025-05-26 06:31:41 | -1 | 2025-05-26 06:39:11 | 2 | 7m 29s
  2025-05-26 14:42:02 | -2 | 2025-05-26 14:53:54 | 2 | 11m 51s

star Tankstelle, Landsberger Straße 447, 81241 München
  2025-05-26 08:38:27 | -10 | 2025-05-26 08:44:34 | 9 | 6m 7.s

Esso Tankstelle, LORTZINGSTR. 20  , 81241 MUENCHEN
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 5 | 9m 22s

Shell Muenchen Bodenseestr. 40, Bodenseestr. 40, 81243 Muenchen
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:03 | 3 | 10m 24s

ALLGUTH GmbH c/o Pranvera Gashi, Bodenseestr. 231, 81243 München
  2025-05-26 20:13:18 | -1 | 2025-05-26 20:21:18 | 1 | 7m 59s

Shell Muenchen Verdistr. 96, Verdistr. 96, 81247 Muenchen
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:03 | 5 | 11m 16s

www.benzinpreis.de  / 207 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

Aral Tankstelle, Lochhausener Straße  229, 81249 München
  2025-05-26 08:51:26 | -1 | 2025-05-26 09:03:29 | 7 | 12m 3.s

ENI, Impler Str. 21, 81371 München
  2025-05-26 13:48:58 | -1 | 2025-05-26 14:02:56 | 7 | 13m 58s

JET MUENCHEN FUERSTENRIEDER STR. 207, FUERSTENRIEDER STR. 207, 81377 MUENCHEN
  2025-05-26 09:07:09 | -1 | 2025-05-26 09:13:10 | 1 | 6m 0.s

ALLGUTH GmbH  c/o Qais Pirzai, Boschetsrieder Str. 139, 81379 München
  2025-05-26 05:05:20 | -1 | 2025-05-26 05:09:18 | 1 | 3m 57s
  2025-05-26 12:31:33 | -1 | 2025-05-26 12:39:13 | 2 | 7m 39s
  2025-05-26 16:33:30 | -1 | 2025-05-26 16:45:28 | 2 | 11m 57s
  2025-05-26 19:51:46 | -1 | 2025-05-26 20:06:29 | 2 | 14m 43s

ENI, Boschetsrieder Str. 162, 81379 München
  2025-05-26 09:01:46 | -3 | 2025-05-26 09:07:36 | 9 | 5m 49s
  2025-05-26 09:34:15 | -1 | 2025-05-26 09:44:49 | 3 | 10m 34s
  2025-05-26 12:14:33 | -1 | 2025-05-26 12:25:11 | 6 | 10m 38s
  2025-05-26 14:16:08 | -1 | 2025-05-26 14:28:02 | 5 | 11m 54s

ENI, Neurieder Strasse 18, 81475 München
  2025-05-26 16:01:13 | -1 | 2025-05-26 16:11:55 | 3 | 10m 42s

Shell Muenchen Liesl-Karlstadt-Str. 25, Liesl-Karlstadt-Str. 25, 81476 Muenchen
  2025-05-26 09:04:04 | -4 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 13m 16s

ENI, Herterichstrasse 111, 81477 München
  2025-05-26 09:07:36 | -3 | 2025-05-26 09:19:37 | 5 | 12m 0.s

ENI, Wolfratshauser Str. 232, 81479 München
  2025-05-26 09:07:36 | -4 | 2025-05-26 09:19:37 | 5 | 12m 1.s

Bavaria Petrol, Zehentbauernstraße  7, 81539 München
  2025-05-26 18:02:41 | -1 | 2025-05-26 18:16:33 | 3 | 13m 52s

Aral Tankstelle, Tegernseer Landstraße  174, 81539 München
  2025-05-26 08:51:26 | -1 | 2025-05-26 09:03:30 | 9 | 12m 3.s

Shell Muenchen Innsbrucker Ring 142, Innsbrucker Ring 142, 81669 Muenchen
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 7m 27s
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:20:01 | 6 | 13m 22s

Aral Tankstelle, Rosenheimer Straße  138, 81669 München
  2025-05-26 15:51:21 | -1 | 2025-05-26 16:03:37 | 4 | 12m 16s
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:37 | 4 | 14m 14s

AVIA Tankstelle, Innsbrucker Ring 153, 81669 München
  2025-05-26 09:23:01 | -1 | 2025-05-26 09:32:12 | 1 | 9m 10s

ENI, Innsbrucker Ring 149, 81669 München
  2025-05-26 09:17:49 | -1 | 2025-05-26 09:31:10 | 8 | 13m 20s
  2025-05-26 20:09:34 | -1 | 2025-05-26 20:16:49 | 3 | 7m 14s

Shell Muenchen Grillparzerstr. 15, Grillparzerstr. 15, 81675 Muenchen
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:35 | 3 | 10m 24s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 3 | 5m 21s

Aral Tankstelle, Richard Strauss-Straße  70, 81679 München
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:21 | 3 | 13m 39s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:38 | 4 | 14m 14s

MÜNCHEN - QUIDDESTRAßE, Quiddestraße 31, 81735 München
  2025-05-26 04:54:07 | -1 | 2025-05-26 05:02:58 | 1 | 8m 50s
  2025-05-26 12:22:46 | -1 | 2025-05-26 12:36:56 | 6 | 14m 9.s
  2025-05-26 18:17:00 | -1 | 2025-05-26 18:29:56 | 4 | 12m 56s

Aral Tankstelle, Heinrich-Wieland-Straße  2, 81735 München
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:38 | 4 | 14m 14s

Esso Station, Ottobrunner Str. 116  , 81737 München
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  2025-05-26 06:31:11 | -2 | 2025-05-26 06:41:11 | 8 | 9m 59s

Shell Muenchen Kreillerstr.128, Kreillerstr. 128, 81825 Muenchen
  2025-05-26 09:03:59 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 13m 11s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 3 | 10m 3.s

ALLGUTH GmbH  c/o Drazan Dugandzic, Kreillerstraße 219, 81825 München
  2025-05-26 06:54:21 | -8 | 2025-05-26 06:58:22 | 8 | 4m 1.s
  2025-05-26 14:28:52 | -1 | 2025-05-26 14:41:39 | 5 | 12m 46s

JET MUENCHEN TRUDERINGER STR. 186, TRUDERINGER STR. 186, 81825 MUENCHEN
  2025-05-26 12:19:30 | -1 | 2025-05-26 12:33:14 | 6 | 13m 44s

ALLGUTH GmbH c/o Marco Stachowiak, Kreillerstr.  220, 81825 München
  2025-05-26 06:54:21 | -8 | 2025-05-26 06:58:22 | 8 | 4m 1.s
  2025-05-26 14:28:52 | -1 | 2025-05-26 14:41:39 | 5 | 12m 46s
  2025-05-26 18:27:46 | -1 | 2025-05-26 18:41:22 | 3 | 13m 36s

Esso Tankstelle, WASSERBURGER LANDSTR. 292  , 81827 MUENCHEN
  2025-05-26 14:28:10 | -3 | 2025-05-26 14:41:38 | 5 | 13m 28s

München, Wasserburger Landstr. 285, Wasserburger Landstr.  285, 81827 München
  2025-05-26 09:36:34 | -1 | 2025-05-26 09:48:53 | 6 | 12m 19s
  2025-05-26 12:23:37 | -1 | 2025-05-26 12:34:01 | 6 | 10m 24s

Sprint, Riemer Straße  339, 81829 München
  2025-05-26 12:19:22 | -1 | 2025-05-26 12:33:53 | 6 | 14m 30s

Aral Tankstelle, Riemer Straße  360, 81829 München
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:20 | 4 | 13m 39s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:37 | 4 | 14m 14s

AVIA Tankstelle, Effnerstraße 101, 81925 München
  2025-05-26 14:28:15 | -1 | 2025-05-26 14:41:57 | 4 | 13m 41s

Esso Tankstelle, EFFNERSTR. 130  , 81925 MUENCHEN
  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:21 | 6 | 14m 30s
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 4 | 10m 16s

ENI, Oberföhringer Str. 178, 81925 München
  2025-05-26 05:54:46 | -2 | 2025-05-26 06:01:55 | 1 | 7m 9.s
  2025-05-26 12:19:16 | -1 | 2025-05-26 12:26:43 | 1 | 7m 27s
  2025-05-26 14:28:04 | -1 | 2025-05-26 14:36:08 | 4 | 8m 3.s
  2025-05-26 14:44:48 | -3 | 2025-05-26 14:53:54 | 3 | 9m 6.s

Aral Tankstelle, Freischützstraße  4, 81927 München
  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:20 | 6 | 13m 46s

Esso Station, Cosimastr. 10  , 81927 München
  2025-05-26 14:35:11 | -4 | 2025-05-26 14:49:46 | 6 | 14m 35s

AVIA M-Friedrich-Eckart-Str., Friedrich-Eckart-Str. 39, 81929 München
  2025-05-26 14:28:58 | -1 | 2025-05-26 14:41:25 | 5 | 12m 26s
  2025-05-26 16:26:48 | -1 | 2025-05-26 16:41:31 | 3 | 14m 43s

ENI, Südl.Münchener Str. 24 A, 82031 Grünwald
  2025-05-26 20:09:34 | -1 | 2025-05-26 20:16:48 | 3 | 7m 14s

Shell Gruenwald Suedliche Muenchner Str. 27, Suedliche Muenchner Str. 27, 82031 Gruenwald
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:47 | 3 | 14m 46s

AVIA Tankstelle, Münchner Straße 2, 82057 Icking
  2025-05-26 12:12:37 | -1 | 2025-05-26 12:20:15 | 6 | 7m 38s
  2025-05-26 20:11:47 | -1 | 2025-05-26 20:16:45 | 3 | 4m 57s

Shell Hohenschaeftlarn Muenchner Str. 60, Muenchner Str. 60, 82069 Hohenschaeftlarn
  2025-05-26 12:07:18 | -1 | 2025-05-26 12:19:48 | 6 | 12m 30s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:40 | 3 | 10m 2.s

Aral Tankstelle, Münchener Straße  42, 82131 Gauting
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:37 | 4 | 14m 14s
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GAUTING - MUENCHNER STRASSE 54, Muenchner Strasse 54, 82131 Gauting
  2025-05-26 19:48:17 | -1 | 2025-05-26 20:03:08 | 4 | 14m 50s

Esso Tankstelle, SCHLOSSSTR. 161 A  , 82140 OLCHING
  2025-05-26 14:28:09 | -3 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 13s

ALLGUTH GmbH c/o Sönmez Günan, Geiselbullacher Str.  7, 82140 Olching
  2025-05-26 14:18:29 | -1 | 2025-05-26 14:28:52 | 1 | 10m 23s

Q1 Tankstelle, Johann-G.-Gutenberg-Straße 1, 82140 Olching
  2025-05-26 14:36:17 | -1 | 2025-05-26 14:46:43 | 4 | 10m 26s
  2025-05-26 14:41:59 | -4 | 2025-05-26 14:46:43 | 4 | 4m 43s

PLANEGG - BAHNHOFSTR 1, Bahnhofstr 1, 82152 Planegg
  2025-05-26 12:22:48 | -1 | 2025-05-26 12:34:17 | 7 | 11m 29s

Aral Tankstelle, Pasinger Straße  50, 82166 Gräfelfing
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:43 | 6 | 14m 7.s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:53 | 4 | 14m 28s

Shell Puchheim Eichenauer Str. 35, Eichenauer Str. 35, 82178 Puchheim
  2025-05-26 16:04:08 | -1 | 2025-05-26 16:17:51 | 3 | 13m 43s

TotalEnergies Groebenzell, Olchinger Str.  82, 82194 Groebenzell
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:31 | 5 | 14m 9.s

Shell Groebenzell Olchinger Str. 152, Olchinger Str. 152, 82194 Groebenzell
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:18:59 | 5 | 14m 6.s

Esso Station, Mühlfelderstr. 44  , 82211 Herrsching
  2025-05-26 14:27:30 | -2 | 2025-05-26 14:39:10 | 6 | 11m 39s

JET MAISACH GERTRAUD-KOELBL-STR. 2, GERTRAUD-KOELBL-STR. 2, 82216 MAISACH
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:09 | 3 | 12m 21s

ORLEN Express Tankstelle, Münchner Str. 30, 82256 Fürstenfeldbruck
  2025-05-26 20:22:39 | -1 | 2025-05-26 20:33:29 | 3 | 10m 50s

FÜRSTENFELDBRUCK - MÜNCHNER STRASSE, Münchner Strasse 24/26, 82256 Fürstenfeldbruck
  2025-05-26 09:19:37 | -1 | 2025-05-26 09:34:15 | 6 | 14m 37s
  2025-05-26 12:34:16 | -1 | 2025-05-26 12:36:56 | 7 | 2m 40s
  2025-05-26 14:28:03 | -1 | 2025-05-26 14:36:07 | 6 | 8m 4.s
  2025-05-26 22:06:14 | -1 | 2025-05-26 22:13:38 | 1 | 7m 24s

Aral Tankstelle, Zadarstrasse  11, 82256 Fürstenfeldbruck
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:32 | 6 | 13m 57s

Shell Fuerstenfeldbruck Augsburger Str. 42, Augsburger Str. 42, 82256 Fuerstenfeldbruck
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 3 | 5m 22s

Aral Tankstelle, Bruckerstraße  34 a, 82266 Inning
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:45 | 4 | 14m 21s

AVIA XPress, Bahnhofstr. 105, 82269 Geltendorf
  2025-05-26 12:09:37 | -1 | 2025-05-26 12:23:44 | 6 | 14m 7.s

Eni, Türkenfelder Str. 2, 82272 Moorenweis
  2025-05-26 12:07:41 | -1 | 2025-05-26 12:19:15 | 6 | 11m 34s
  2025-05-26 20:23:56 | -1 | 2025-05-26 20:29:41 | 1 | 5m 45s

Shell Mammendorf Augsburger Str. 49, Augsburger Str. 49, 82291 Mammendorf
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 5m 39s
  2025-05-26 16:07:11 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 10m 25s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 3 | 10m 3.s

ALLGUTH GmbH  c/o Christian Nicodin, Leutstettener Str. 17, 82319 Starnberg
  2025-05-26 14:41:39 | -4 | 2025-05-26 14:49:08 | 5 | 7m 29s

Esso Tankstelle, MUENCHNER STR. 14  , 82319 STARNBERG
  2025-05-26 14:28:09 | -4 | 2025-05-26 14:37:31 | 6 | 9m 21s

TotalEnergies ALLGUTH c/o Christian Nicodin, Münchener Str.  16-18, 82319 Starnberg
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  2025-05-26 14:41:39 | -4 | 2025-05-26 14:49:08 | 5 | 7m 29s

Shell Tutzing Hauptstr. 9, Hauptstr. 9, 82327 Tutzing
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:19:58 | 6 | 13m 19s
  2025-05-26 14:04:54 | -4 | 2025-05-26 14:19:10 | 5 | 14m 16s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:51 | 3 | 10m 12s

Esso Tankstelle, PERCHASTR. 10  , 82335 BERG
  2025-05-26 14:28:09 | -4 | 2025-05-26 14:38:25 | 5 | 10m 16s

ENI, Pütrichstrasse 29, 82362 Weilheim
  2025-05-26 09:24:39 | -4 | 2025-05-26 09:34:14 | 5 | 9m 35s
  2025-05-26 14:28:02 | -2 | 2025-05-26 14:36:07 | 4 | 8m 5.s

Pinoil, Alpenstraße  5, 82362 Weilheim
  2025-05-26 12:19:22 | -1 | 2025-05-26 12:33:52 | 6 | 14m 29s

PEISSENBERG - SCHONGAUER STR., Schongauer Str. 22, 82380 Peissenberg
  2025-05-26 12:22:46 | -1 | 2025-05-26 12:36:56 | 4 | 14m 9.s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 22  , 82380 PEISSENBERG
  2025-05-26 06:31:19 | -1 | 2025-05-26 06:41:18 | 3 | 9m 59s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  20, 82467 Garmisch-Partenkirch
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:38 | 4 | 14m 14s

ENI, Burgstr. 16, 82467 Garmisch-Partenk.
  2025-05-26 14:51:56 | -5 | 2025-05-26 15:01:57 | 5 | 10m 1.s

MITTENWALD - PARTENKIRCHNER STRASSE, Partenkirchner Strasse 17, 82481 Mittenwald
  2025-05-26 14:53:54 | -5 | 2025-05-26 15:05:48 | 5 | 11m 54s

OBERAMMERGAU - BAHNHOFSTRASSE 6, Bahnhofstrasse 6, 82487 Oberammergau
  2025-05-26 14:56:36 | -5 | 2025-05-26 15:08:09 | 5 | 11m 33s

ENI, Ettaler Str. 3, 82496 Oberau
  2025-05-26 14:56:37 | -5 | 2025-05-26 15:08:10 | 5 | 11m 32s

Shell Wolfratshausen Koenigsdorfer Str. 47, Koenigsdorfer Str. 47, 82515 Wolfratshausen
  2025-05-26 09:06:31 | -2 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 10m 44s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 12m 23s

Esso Station, Sudetenstr. 67  , 82538 Geretsried
  2025-05-26 14:27:30 | -1 | 2025-05-26 14:37:14 | 6 | 9m 44s

ROSENHEIM - HUBERTUSSTRASSE 9, Hubertusstrasse 9, 83022 Rosenheim
  2025-05-26 12:19:15 | -1 | 2025-05-26 12:26:42 | 6 | 7m 27s

JET ROSENHEIM EBERSBERGERSTRASSE 104, EBERSBERGERSTRASSE 104, 83024 ROSENHEIM
  2025-05-26 20:22:37 | -1 | 2025-05-26 20:35:15 | 3 | 12m 37s

Shell Rosenheim Westerndorfer Str. 70, Westerndorfer Str. 70, 83024 Rosenheim
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 5m 49s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 3 | 5m 22s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 3 | 10m 4.s

Shell Rosenheim Aeussere Muenchener Str. 43, Aeussere Muenchener Str. 43, 83026 Rosenheim
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 5 | 7m 22s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:56 | 5 | 8m 6.s

JET ROSENHEIM KUFSTEINER STR. 85, KUFSTEINER STR. 85, 83026 ROSENHEIM
  2025-05-26 12:19:30 | -1 | 2025-05-26 12:33:15 | 6 | 13m 45s

ALLGUTH GmbH  c/o Ralph Anton Reinhard, Kufsteiner Str. 124, 83026 Rosenheim
  2025-05-26 12:26:21 | -1 | 2025-05-26 12:39:13 | 6 | 12m 52s
  2025-05-26 14:28:52 | -1 | 2025-05-26 14:41:39 | 5 | 12m 46s
  2025-05-26 16:24:57 | -1 | 2025-05-26 16:39:14 | 3 | 14m 16s
  2025-05-26 18:29:31 | -1 | 2025-05-26 18:39:26 | 3 | 9m 54s

Tankstelle am Kaufland, Äußere Münchner Str. 100, 83026 Rosenheim
  2025-05-26 12:23:46 | -1 | 2025-05-26 12:35:51 | 6 | 12m 5.s
  2025-05-26 14:28:24 | -1 | 2025-05-26 14:38:59 | 5 | 10m 34s
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Shell Bad Aibling Rosenheimer Str 68, Rosenheimer Str 68, 83043 Bad Aibling
  2025-05-26 09:04:01 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 13m 13s

Esso Station, Albert-Mayer-Str. 22  , 83052 Bruckmühl
  2025-05-26 14:27:30 | -1 | 2025-05-26 14:41:12 | 5 | 13m 41s

Kolbermoor, Rosenheimer Str., Rosenheimer Str.  60, 83059 Kolbermoor
  2025-05-26 09:26:32 | -1 | 2025-05-26 09:34:01 | 6 | 7m 29s

Aral Tankstelle, Salzburger Straße  64, 83071 Stephanskirchen
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:20 | 5 | 13m 46s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:37 | 3 | 14m 14s

Walther Tankstelle, Lackermannweg 10, 83071 Stephanskirchen
  2025-05-26 12:31:56 | -1 | 2025-05-26 12:43:45 | 1 | 11m 48s
  2025-05-26 16:31:47 | -1 | 2025-05-26 16:45:28 | 1 | 13m 41s
  2025-05-26 18:35:43 | -1 | 2025-05-26 18:45:29 | 1 | 9m 45s

Shell Bad Feilnbach Auer Str. 25, Auer Str. 25, 83075 Bad Feilnbach
  2025-05-26 09:04:06 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 12:07:20 | -1 | 2025-05-26 12:20:08 | 5 | 12m 48s

Esso Tankstelle, ROSENHEIMER STR. 80  , 83098 BRANNENBURG
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:39:22 | 5 | 11m 14s

ROHRDORF - ROSENHEIMER STR. 44, Rosenheimer Str. 44, 83101 Rohrdorf
  2025-05-26 16:39:17 | -1 | 2025-05-26 16:47:43 | 1 | 8m 25s

OBING - SEEONERSTRASSE 1, Seeonerstrasse 1, 83119 Obing
  2025-05-26 11:56:36 | -1 | 2025-05-26 12:04:19 | 3 | 7m 42s
  2025-05-26 17:54:49 | -1 | 2025-05-26 18:04:34 | 6 | 9m 44s

B&S Tankstellen GmbH, Handwerkerstr.  5, 83139 Söchtenau
  2025-05-26 09:32:12 | -1 | 2025-05-26 09:46:48 | 1 | 14m 35s
  2025-05-26 12:35:52 | -1 | 2025-05-26 12:47:37 | 1 | 11m 45s
  2025-05-26 14:36:22 | -1 | 2025-05-26 14:49:37 | 1 | 13m 15s
  2025-05-26 16:34:19 | -1 | 2025-05-26 16:48:25 | 1 | 14m 5.s
  2025-05-26 18:40:03 | -1 | 2025-05-26 18:47:41 | 1 | 7m 37s

Esso Tankstelle, BERNAUER STR. 32  , 83209 PRIEN
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:38:20 | 5 | 10m 13s

Boxenstopp Aschau, Rosenheimer Str. 6, 83229 Aschau
  2025-05-26 20:01:20 | -1 | 2025-05-26 20:11:22 | 1 | 10m 2.s

Esso Station, Priener Str. 10  , 83233 Bernau
  2025-05-26 14:27:30 | -2 | 2025-05-26 14:35:10 | 4 | 7m 40s

UNTERWÖSSEN - HAUPTSTRASSE 79, Hauptstrasse 79, 83246 Unterwössen
  2025-05-26 09:17:49 | -6 | 2025-05-26 09:31:08 | 5 | 13m 19s

RIMSTING - BAHNHOFSTR., Bahnhofstrasse 37, 83253 Rimsting
  2025-05-26 09:19:37 | -5 | 2025-05-26 09:34:16 | 13 | 14m 38s
  2025-05-26 12:22:48 | -2 | 2025-05-26 12:34:17 | 8 | 11m 29s
  2025-05-26 14:28:04 | -4 | 2025-05-26 14:36:08 | 8 | 8m 3.s

Esso Station, Traunsteiner Str. 13  , 83317 Teisendorf
  2025-05-26 14:27:31 | -6 | 2025-05-26 14:41:12 | 4 | 13m 41s

ENI, Hauptstr. 23, 83329 Waging
  2025-05-26 09:05:36 | -2 | 2025-05-26 09:17:49 | 5 | 12m 12s

Esso Tankstelle, HOCHFELLNSTR. 21  , 83346 BERGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG  Betriebsstätte Freilassing, Traunsteiner Str. 6, 83395 
Freilassing
  2025-05-26 05:05:29 | -5 | 2025-05-26 05:09:10 | 8 | 3m 40s
  2025-05-26 20:26:47 | -1 | 2025-05-26 20:41:16 | 3 | 14m 28s

Aral Tankstelle, Berchtesgardener Straße  2, 83435 Bad Reichenhall
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  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:52 | 2 | 14m 27s

Shell Bad Reichenhall Reichenhaller Str. 23, Reichenhaller Str.  23, 83435 Bad Reichenhall
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:05 | 3 | 10m 25s

Aral Tankstelle, Loferer Straße  29, 83435 Bad Reichenhall
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:38 | 2 | 14m 14s

MAITENBETH - THAL 11, Thal 11, 83558 Maitenbeth-Thal
  2025-05-26 14:42:02 | -2 | 2025-05-26 14:51:55 | 2 | 9m 52s

Esso Station, Maitz 3  , 83607 Holzkirchen
  2025-05-26 12:12:15 | -1 | 2025-05-26 12:26:11 | 4 | 13m 55s
  2025-05-26 14:27:31 | -1 | 2025-05-26 14:37:14 | 3 | 9m 43s

Shell Holzkirchen Marschall 75, Marschall 75, 83607 Holzkirchen
  2025-05-26 09:05:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 11m 42s

ENI, Münchener Str. 20, 83620 Feldkirchen-Westerham
  2025-05-26 11:55:23 | -1 | 2025-05-26 12:08:39 | 1 | 13m 16s

AVIA Tankstelle, Tegernseer Straße 5, 83624 Otterfing
  2025-05-26 12:12:37 | -1 | 2025-05-26 12:25:34 | 4 | 12m 56s
  2025-05-26 14:38:58 | -3 | 2025-05-26 14:44:53 | 3 | 5m 55s

WARNGAU - REITHAM 51, Reitham 51, 83627 Warngau
  2025-05-26 09:11:36 | -1 | 2025-05-26 09:19:37 | 5 | 8m 0.s
  2025-05-26 12:07:41 | -1 | 2025-05-26 12:19:15 | 6 | 11m 34s
  2025-05-26 20:03:07 | -1 | 2025-05-26 20:16:48 | 3 | 13m 41s

TotalEnergies Bad Toelz, Lenggrieser Str.  87, 83646 Bad Toelz
  2025-05-26 12:25:47 | -1 | 2025-05-26 12:38:38 | 7 | 12m 50s

BICHL - KOCHELER STR. 11, Kocheler Str. 11, 83673 Bichl
  2025-05-26 14:28:04 | -1 | 2025-05-26 14:34:30 | 2 | 6m 26s
  2025-05-26 18:17:01 | -1 | 2025-05-26 18:23:59 | 4 | 6m 57s

Esso Tankstelle, SUEDLICHE HAUPTSTR. 16  , 83700 ROTTACH-EGERN
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:26 | 5 | 10m 16s

Rottach-Egern, Südliche Hauptstr. 8, Südliche Hauptstr.  8, 83700 Rottach-Egern
  2025-05-26 09:26:32 | -1 | 2025-05-26 09:34:01 | 6 | 7m 29s

ENI, Tegernseer Strasse 20, 83703 Gmund
  2025-05-26 16:23:14 | -2 | 2025-05-26 16:31:54 | 4 | 8m 40s
  2025-05-26 18:36:00 | -1 | 2025-05-26 18:45:20 | 1 | 9m 19s

Esso Tankstelle, STRASS 2  , 83714 MIESBACH
  2025-05-26 12:12:50 | -2 | 2025-05-26 12:27:19 | 8 | 14m 29s
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:38:24 | 6 | 10m 15s

Shell Miesbach Rosenheimer Str. 9, Rosenheimer Str. 9, 83714 Miesbach
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:52 | 6 | 11m 6.s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:04 | 5 | 12m 20s

Autohaus Feher, Miesbacher Str. 10a, 83727 Schliersee
  2025-05-26 15:38:27 | -2 | 2025-05-26 15:43:20 | 2 | 4m 53s

HAUSHAM - SCHLIERSEER STRASSE 9, Schlierseer Strasse 9, 83734 Hausham
  2025-05-26 06:27:14 | -2 | 2025-05-26 06:39:11 | 7 | 11m 57s
  2025-05-26 12:22:47 | -2 | 2025-05-26 12:34:16 | 8 | 11m 29s
  2025-05-26 18:11:56 | -1 | 2025-05-26 18:23:58 | 4 | 12m 2.s
  2025-05-26 20:11:50 | -1 | 2025-05-26 20:23:56 | 4 | 12m 5.s

HAUSHAM - RATHAUSSTR., Rathausstr. 1, 83734 Hausham
  2025-05-26 06:27:14 | -2 | 2025-05-26 06:39:12 | 7 | 11m 57s
  2025-05-26 18:11:56 | -1 | 2025-05-26 18:23:59 | 4 | 12m 2.s
  2025-05-26 20:11:51 | -1 | 2025-05-26 20:23:56 | 4 | 12m 5.s

ENI, Wendling 14, 83737 Irschenberg
  2025-05-26 11:55:23 | -1 | 2025-05-26 12:08:39 | 2 | 13m 16s
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Esso Station, Siemensstr. 19  , 84030 Landshut
  2025-05-26 12:12:15 | -1 | 2025-05-26 12:25:10 | 7 | 12m 54s
  2025-05-26 20:11:10 | -1 | 2025-05-26 20:23:17 | 4 | 12m 7.s

Supermarkt-Tankstelle LANDSHUT ALTE REGENSBURGER STR. 21, ALTE REGENSBURGER STR. 21, 84030 LANDSHUT
  2025-05-26 12:19:24 | -1 | 2025-05-26 12:33:55 | 6 | 14m 30s

SHELL Landshut Altdorfer Str. 34, Altdorfer Str. 34, 84030 Landshut
  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 5 | 6m 27s

Esso Tankstelle, NEUE REGENSBURGER STR. 44  , 84030 ERGOLDING
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 14s

Sprint, Neue Regensburger Straße  37, 84030 Ergolding
  2025-05-26 18:02:41 | -1 | 2025-05-26 18:16:34 | 3 | 13m 53s

ENI, Luitpoldstraße 55, 84034 Landshut
  2025-05-26 05:54:45 | -3 | 2025-05-26 06:01:55 | 1 | 7m 9.s
  2025-05-26 20:16:48 | -1 | 2025-05-26 20:28:09 | 5 | 11m 20s

Aral Tankstelle, Niedermayerstraße  54, 84036 Landshut
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:38 | 4 | 14m 14s

ENI, Wittstrasse 15, 84036 Landshut
  2025-05-26 09:17:49 | -3 | 2025-05-26 09:31:09 | 8 | 13m 19s
  2025-05-26 12:19:15 | -1 | 2025-05-26 12:26:43 | 5 | 7m 27s

T Mainburg-Sandelzhsn, Aeuss. Landshuter Str.  38, 84048 Mainburg-Sandelzhsn
  2025-05-26 14:28:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:21 | 5 | 9m 9.s
  2025-05-26 16:24:25 | -3 | 2025-05-26 16:35:35 | 3 | 11m 10s

Aral Tankstelle, Freisinger Straße  21, 84048 Mainburg
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:20 | 6 | 13m 46s
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:21 | 3 | 13m 40s

AVIA Tankstelle, Regensburger Str. 64, 84048 Mainburg
  2025-05-26 14:05:04 | -1 | 2025-05-26 14:19:30 | 7 | 14m 26s

Shell Essenbach Regensburger Str. 4, Regensburger Str. 4, 84051 Essenbach
  2025-05-26 09:09:51 | -2 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 7m 19s
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 3 | 5m 21s

Shell Essenbach/Altheim Daimlerstr. 2, Daimlerstr. 2, 84051 Essenbach/Altheim
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 5m 38s

Aral Tankstelle, Landshuter Straße  20, 84061 Ergoldsbach
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 4 | 13m 44s

Esso Station, Regensburger Str. 68  , 84061 Ergoldsbach
  2025-05-26 18:08:48 | -1 | 2025-05-26 18:23:09 | 3 | 14m 21s

AVIA Tankstelle, Straubinger Straße 35, 84066 Mallersdorf-Paffenberg
  2025-05-26 09:04:12 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 8 | 14m 26s
  2025-05-26 09:12:41 | -1 | 2025-05-26 09:18:39 | 8 | 5m 57s
  2025-05-26 12:20:14 | -1 | 2025-05-26 12:23:44 | 7 | 3m 30s
  2025-05-26 20:04:37 | -1 | 2025-05-26 20:16:44 | 2 | 12m 7.s

ENI, Bahnhofstraße 15, 84079 Bruckberg
  2025-05-26 14:16:08 | -1 | 2025-05-26 14:28:02 | 5 | 11m 54s

ELSENDORF, Langweid 1, 84094 Elsendorf
  2025-05-26 09:17:49 | -1 | 2025-05-26 09:31:09 | 5 | 13m 19s

AHR Tankstellen GmbH Station Dingolfing, Bahnhofstraße 33, 84130 Dingolfing
  2025-05-26 12:35:45 | -5 | 2025-05-26 12:36:39 | 5 | 0m 53s
  2025-05-26 12:39:25 | -5 | 2025-05-26 12:41:39 | 5 | 2m 13s
  2025-05-26 12:41:57 | -1 | 2025-05-26 12:43:39 | 1 | 1m 42s
  2025-05-26 12:44:02 | -1 | 2025-05-26 12:45:35 | 1 | 1m 33s
  2025-05-26 12:47:34 | -1 | 2025-05-26 12:48:31 | 1 | 0m 57s
  2025-05-26 12:52:00 | -1 | 2025-05-26 12:53:13 | 1 | 1m 12s
  2025-05-26 12:53:43 | -1 | 2025-05-26 12:54:21 | 1 | 0m 38s
  2025-05-26 12:56:48 | -1 | 2025-05-26 12:58:12 | 1 | 1m 24s
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  2025-05-26 13:01:57 | -1 | 2025-05-26 13:02:38 | 1 | 0m 41s
  2025-05-26 13:02:51 | -1 | 2025-05-26 13:04:07 | 1 | 1m 16s
  2025-05-26 13:05:33 | -3 | 2025-05-26 13:06:29 | 3 | 0m 55s
  2025-05-26 13:08:23 | -3 | 2025-05-26 13:08:50 | 3 | 0m 26s
  2025-05-26 13:11:52 | -3 | 2025-05-26 13:12:35 | 3 | 0m 43s
  2025-05-26 13:16:48 | -4 | 2025-05-26 13:17:28 | 4 | 0m 39s
  2025-05-26 13:18:42 | -4 | 2025-05-26 13:19:26 | 4 | 0m 44s
  2025-05-26 13:23:14 | -4 | 2025-05-26 13:24:50 | 4 | 1m 36s
  2025-05-26 13:25:06 | -4 | 2025-05-26 13:26:32 | 4 | 1m 25s
  2025-05-26 13:28:49 | -4 | 2025-05-26 13:29:21 | 4 | 0m 32s
  2025-05-26 13:31:56 | -4 | 2025-05-26 13:34:54 | 4 | 2m 57s
  2025-05-26 13:37:49 | -4 | 2025-05-26 13:41:52 | 4 | 4m 2.s
  2025-05-26 13:43:56 | -4 | 2025-05-26 13:46:24 | 4 | 2m 28s
  2025-05-26 13:46:31 | -4 | 2025-05-26 13:48:43 | 4 | 2m 11s
  2025-05-26 13:49:02 | -4 | 2025-05-26 13:51:29 | 4 | 2m 26s
  2025-05-26 13:52:25 | -4 | 2025-05-26 13:53:26 | 4 | 1m 1.s
  2025-05-26 13:54:31 | -4 | 2025-05-26 13:58:16 | 4 | 3m 45s
  2025-05-26 13:58:47 | -4 | 2025-05-26 13:59:31 | 4 | 0m 44s
  2025-05-26 14:01:39 | -5 | 2025-05-26 14:04:47 | 5 | 3m 7.s
  2025-05-26 14:05:02 | -5 | 2025-05-26 14:06:37 | 5 | 1m 34s
  2025-05-26 14:06:52 | -5 | 2025-05-26 14:08:44 | 5 | 1m 51s
  2025-05-26 14:09:38 | -5 | 2025-05-26 14:11:34 | 5 | 1m 56s
  2025-05-26 14:12:10 | -5 | 2025-05-26 14:12:20 | 5 | 0m 9.s
  2025-05-26 14:15:26 | -5 | 2025-05-26 14:16:26 | 5 | 0m 59s

Esso Station, Gewerbehof 11  , 84130 Dingolfing
  2025-05-26 12:12:15 | -7 | 2025-05-26 12:25:10 | 8 | 12m 54s

JET VILSBIBURG FRONTENHAUSENER STR. 45, FRONTENHAUSENER STR. 45, 84137 VILSBIBURG
  2025-05-26 12:19:29 | -1 | 2025-05-26 12:33:13 | 5 | 13m 43s

Esso Station, Landshuter Str. 61  , 84137 Vilsbiburg
  2025-05-26 12:12:15 | -1 | 2025-05-26 12:25:09 | 6 | 12m 54s

Shell Geisenhausen Landshuter Str. 18, Landshuter Str. 18, 84144 Geisenhausen
  2025-05-26 21:48:22 | -1 | 2025-05-26 22:02:52 | 5 | 14m 30s

AVIA Tankstelle, Am Lenghardt 5, 84174 Eching
  2025-05-26 06:53:09 | -1 | 2025-05-26 07:04:33 | 1 | 11m 24s
  2025-05-26 09:23:01 | -3 | 2025-05-26 09:32:11 | 1 | 9m 10s

Shell Gerzen Vilsbiburger Str. 21, Vilsbiburger Str. 21, 84175 Gerzen
  2025-05-26 21:55:24 | -1 | 2025-05-26 22:03:05 | 5 | 7m 40s

SB Pfarrkirchen Arnstorfer Str. 37, Arnstorfer Str. 37, 84347 Pfarrkirchen
  2025-05-26 06:39:40 | -1 | 2025-05-26 06:47:41 | 5 | 8m 0.s

ENI, Am Mühlbach 1, 84367 Zeilarn
  2025-05-26 11:54:16 | -1 | 2025-05-26 12:04:19 | 5 | 10m 2.s

Esso Station, Mühldorfer Str. 72  , 84419 Schwindegg
  2025-05-26 06:31:11 | -2 | 2025-05-26 06:41:11 | 14 | 9m 59s
  2025-05-26 12:12:15 | -1 | 2025-05-26 12:25:10 | 4 | 12m 54s
  2025-05-26 18:08:48 | -1 | 2025-05-26 18:23:10 | 3 | 14m 21s

AVIA Tankstelle, Marktplatz 16, 84428 Buchbach
  2025-05-26 06:22:46 | -5 | 2025-05-26 06:31:43 | 11 | 8m 57s
  2025-05-26 12:12:35 | -1 | 2025-05-26 12:23:43 | 4 | 11m 8.s

Globus Handelshof St. Wendel GmbH & Co. KG  Betriebsstätte Mühldorf, Siemensstraße 4, 84453 Mühldorf 
/ Inn
  2025-05-26 20:26:47 | -1 | 2025-05-26 20:41:16 | 3 | 14m 28s

ENI, Perger Strasse 2, 84489 Burghausen
  2025-05-26 14:49:21 | -2 | 2025-05-26 15:01:54 | 1 | 12m 33s

Esso Station, Burgkirchener Str. 14  , 84489 Burghausen
  2025-05-26 13:28:19 | -5 | 2025-05-26 13:36:12 | 3 | 7m 53s
  2025-05-26 22:18:49 | -2 | 2025-05-26 22:25:09 | 2 | 6m 19s

NEUMARKT/ST.VEIT - BAHNHOFSTR. 47, Bahnhofstrasse 47, 84494 Neumarkt/St.Veit
  2025-05-26 18:04:34 | -1 | 2025-05-26 18:16:59 | 8 | 12m 25s
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  2025-05-26 20:03:06 | -1 | 2025-05-26 20:16:47 | 7 | 13m 41s

ALTÖTTING-MÜHLDORF, Mühldorferstr. 67 , 84503 Altötting-Mühldorf
  2025-05-26 05:54:45 | -10 | 2025-05-26 06:01:54 | 1 | 7m 9.s

Kreuzmayr Bayern GmbH, Robert-Bosch-Straße 4, 84539 Ampfing
  2025-05-26 20:39:48 | -1 | 2025-05-26 20:49:16 | 3 | 9m 27s

Esso Tankstelle, MANCHINGER STR. 70  , 85053 INGOLSTADT
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 8 | 14m 28s
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s

INGOLSTADT - REGENSBURGER STR., Regensburger Str. 65, 85055 Ingolstadt
  2025-05-26 05:39:09 | -2 | 2025-05-26 05:52:01 | 3 | 12m 52s

Shell Ingolstadt Richard-Wagner-Str. 9, Richard-Wagner-Str. 9, 85057 Ingolstadt
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:00 | 5 | 11m 13s

EICHSTAETT - INGOLSTAEDTER STR. 44, Ingolstaedter Str. 44 A, 85072 Eichstaett
  2025-05-26 07:19:33 | -5 | 2025-05-26 07:27:38 | 4 | 8m 4.s
  2025-05-26 14:49:21 | -2 | 2025-05-26 15:04:05 | 2 | 14m 44s

REICHERTSHOFEN/WIND. - OBERE HAUPTS, Obere Hauptstr. 5, 85084 Reichertshofen/Wind.
  2025-05-26 06:35:38 | -1 | 2025-05-26 06:45:17 | 9 | 9m 39s

Esso Station, Logistikring 8  , 85084 Reichertshofen
  2025-05-26 06:31:11 | -1 | 2025-05-26 06:45:28 | 10 | 14m 17s
  2025-05-26 14:27:31 | -2 | 2025-05-26 14:39:10 | 4 | 11m 39s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 67, 85123 Karlskron
  2025-05-26 05:51:21 | -5 | 2025-05-26 05:56:29 | 3 | 5m 7.s

Esso Tankstelle, MUENCHNER STR. 63  , 85221 DACHAU
  2025-05-26 06:31:19 | -1 | 2025-05-26 06:37:14 | 13 | 5m 55s
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 5 | 9m 22s

Aral Tankstelle, Alte Römerstraße  50, 85221 Dachau
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:27 | 4 | 13m 44s

AVIA Tankstelle, Sonnenstraße 11, 85232 Bergkirchen
  2025-05-26 14:38:54 | -5 | 2025-05-26 14:44:49 | 5 | 5m 55s
  2025-05-26 21:42:45 | -2 | 2025-05-26 21:54:30 | 4 | 11m 44s

Esso Station, Gadastr. 1  , 85232 Bergkirchen
  2025-05-26 14:27:31 | -1 | 2025-05-26 14:39:11 | 5 | 11m 39s

Aral Tankstelle, Rudolf-Diesel-Str.  2., 85235 Odelzhausen
  2025-05-26 13:48:33 | -1 | 2025-05-26 14:02:17 | 6 | 13m 43s

AVIA Tankstelle, Freisinger Straße 2, 85241 Hebertshausen
  2025-05-26 05:51:20 | -9 | 2025-05-26 05:56:27 | 3 | 5m 7.s

Elan Schwabhausen, Augsburger Str.  4, 85247 Schwabhausen
  2025-05-26 10:18:53 | -2 | 2025-05-26 10:24:22 | 5 | 5m 29s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 1, 85254 Sulzemoos
  2025-05-26 12:12:35 | -1 | 2025-05-26 12:25:33 | 6 | 12m 57s
  2025-05-26 14:38:55 | -5 | 2025-05-26 14:44:50 | 5 | 5m 54s

Wolnzach, Preysingstr. 58 1/5, Preysingstr.  / 5815, 85283 Wolnzach
  2025-05-26 09:26:32 | -1 | 2025-05-26 09:34:01 | 6 | 7m 29s
  2025-05-26 12:26:37 | -1 | 2025-05-26 12:36:50 | 7 | 10m 13s

Shell Schweitenkirchen Robert-Koch-Str. 1, Robert-Koch-Str. 1, 85301 Schweitenkirchen
  2025-05-26 12:12:54 | -1 | 2025-05-26 12:19:48 | 6 | 6m 53s

ENI, Oberthann Nr. 9, 85301 Schweitenkirchen
  2025-05-26 12:19:16 | -1 | 2025-05-26 12:25:12 | 7 | 5m 56s

ENI, Erdinger Allee 2, 85356 München-Flughafen
  2025-05-26 14:16:07 | -3 | 2025-05-26 14:28:01 | 6 | 11m 53s
  2025-05-26 16:23:12 | -3 | 2025-05-26 16:29:14 | 3 | 6m 1.s
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  2025-05-26 19:49:34 | -1 | 2025-05-26 20:03:06 | 5 | 13m 32s

MUENCHEN - FLUGHAFEN NORDALLEE 45, Flughafen Nordallee 45, 85356 München-Flughafen
  2025-05-26 14:28:04 | -1 | 2025-05-26 14:32:08 | 7 | 4m 3.s
  2025-05-26 14:42:07 | -2 | 2025-05-26 14:51:56 | 2 | 9m 48s
  2025-05-26 16:23:15 | -1 | 2025-05-26 16:29:18 | 5 | 6m 2.s

VTM fair Tanknetz GmbH, Degernpoint G4, 85368 Moosburg
  2025-05-26 14:18:57 | -1 | 2025-05-26 14:33:52 | 2 | 14m 54s

Shell Moosburg A.D.Isar Landshuter Str. 20, Landshuter Str. 20, 85368 Moosburg A.D.Isar
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:04 | 5 | 12m 20s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:41 | 3 | 14m 56s

Shell Neufahrn B.Freising A9 Fuerholzen West , A9 Fuerholzen West , 85376 Neufahrn B.Freising
  2025-05-26 18:39:53 | -1 | 2025-05-26 18:46:35 | 1 | 6m 41s
  2025-05-26 20:35:56 | -1 | 2025-05-26 20:46:31 | 1 | 10m 35s

ENI, Dieselstrasse 16, 85386 Eching
  2025-05-26 16:08:52 | -5 | 2025-05-26 16:23:14 | 3 | 14m 21s

Aral Tankstelle, Schroßlacher Straße  2, 85391 Allershausen
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:27 | 5 | 13m 44s

ORLEN Express Tankstelle, Am Kletterhammer Feld 1, 85435 Erding
  2025-05-26 14:28:45 | -1 | 2025-05-26 14:31:16 | 5 | 2m 30s
  2025-05-26 16:15:09 | -1 | 2025-05-26 16:28:17 | 3 | 13m 8.s

Shell Erding Muenchener Str. 42, Muenchener Str. 42, 85435 Erding
  2025-05-26 12:12:55 | -1 | 2025-05-26 12:20:00 | 6 | 7m 5.s

Tankstelle am E+C, Rennweg 41, 85435 Erding
  2025-05-26 16:16:11 | -1 | 2025-05-26 16:22:55 | 5 | 6m 44s

ENI, Am Kletthamer Feld 2, 85435 Erding
  2025-05-26 04:54:08 | -3 | 2025-05-26 05:02:59 | 4 | 8m 51s
  2025-05-26 09:05:36 | -4 | 2025-05-26 09:11:37 | 10 | 6m 0.s
  2025-05-26 14:08:46 | -1 | 2025-05-26 14:16:08 | 7 | 7m 21s

Bavaria Petrol, Berghamer Straße  3, 85435 Erding
  2025-05-26 18:02:41 | -1 | 2025-05-26 18:16:34 | 3 | 13m 52s

Shell Ottobrunn Rosenheimer Landstr. 81, Rosenheimer Landstr. 81, 85521 Ottobrunn
  2025-05-26 09:06:31 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 10m 44s

Esso Tankstelle, ROSENHEIMER LANDSTR. 73  , 85521 OTTOBRUNN
  2025-05-26 14:28:10 | -2 | 2025-05-26 14:38:27 | 5 | 10m 16s

Aral Tankstelle, Münchener Straße  16, 85540 Haar
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:38 | 4 | 14m 14s

Esso Station, Florianstr. 31  , 85551 Kirchheim bei München
  2025-05-26 14:27:30 | -3 | 2025-05-26 14:39:10 | 6 | 11m 40s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 84, 85579 Neubiberg
  2025-05-26 14:28:18 | -2 | 2025-05-26 14:41:58 | 5 | 13m 40s

Aral Tankstelle, Wasserburger Landstraße  3, 85591 Vaterstetten
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:38 | 5 | 14m 14s

Shell Aschheim Erdinger Str. 6, Erdinger Str. 6, 85609 Aschheim
  2025-05-26 14:11:44 | -2 | 2025-05-26 14:18:59 | 5 | 7m 14s
  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:52 | 5 | 6m 22s

ENI, Eichendorffstr. 20, 85609 Aschheim
  2025-05-26 14:18:10 | -2 | 2025-05-26 14:28:04 | 5 | 9m 54s
  2025-05-26 18:02:51 | -1 | 2025-05-26 18:17:01 | 3 | 14m 9.s
  2025-05-26 20:13:40 | -1 | 2025-05-26 20:23:56 | 3 | 10m 15s
  2025-05-26 22:03:16 | -1 | 2025-05-26 22:13:39 | 5 | 10m 22s

Shell Feldkirchen Muenchner Str. 11, Muenchner Str. 11, 85622 Feldkirchen
  2025-05-26 14:11:44 | -2 | 2025-05-26 14:18:59 | 5 | 7m 15s
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  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:52 | 5 | 6m 22s

Esso Tankstelle, HOHENLINDNER STR. 34  , 85622 FELDKIRCHEN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:39:19 | 5 | 11m 13s

Shell Grasbrunn Keferloh 6, Keferloh 6, 85630 Grasbrunn
  2025-05-26 12:07:18 | -1 | 2025-05-26 12:19:54 | 6 | 12m 35s
  2025-05-26 14:04:54 | -2 | 2025-05-26 14:19:06 | 5 | 14m 12s
  2025-05-26 16:04:07 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 13m 32s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:43 | 3 | 14m 58s
  2025-05-26 21:56:29 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 5 | 6m 27s

ALLGUTH GmbH  c/o Christina Wagner, Hauptstr. 24, 85664 Hohenlinden
  2025-05-26 10:41:26 | -3 | 2025-05-26 10:51:24 | 3 | 9m 58s

ISMANING - MUENCHENER STR.57, Muenchner Str. 57, 85737 Ismaning
  2025-05-26 14:53:54 | -2 | 2025-05-26 15:08:09 | 2 | 14m 15s

Esso Tankstelle, AMPERTAL 1  , 85777 FAHRENZHAUSEN
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:23 | 5 | 10m 15s

Esso Tankstelle, AN DER BLAUEN KAPPE 4  , 86152 AUGSBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:22 | 5 | 10m 14s

Esso Tankstelle, NEUSAESSER STR. 18  , 86156 AUGSBURG
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:38:19 | 6 | 10m 12s

Shell Augsburg Kobelweg 72-74, Kobelweg 72-74, 86156 Augsburg
  2025-05-26 09:09:52 | -3 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 7m 27s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:17:56 | 3 | 10m 16s

Aral Tankstelle, Friedberger Straße  47 1/4, 86161 Augsburg
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:43 | 6 | 14m 6.s

AVIA Tankstelle, Siebentischstraße 16a, 86161 Augsburg
  2025-05-26 13:52:27 | -1 | 2025-05-26 14:05:05 | 3 | 12m 37s

Esso Tankstelle, FRIEDBERGER STR. 165  , 86163 AUGSBURG
  2025-05-26 12:12:51 | -1 | 2025-05-26 12:27:20 | 7 | 14m 29s
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:37:31 | 6 | 9m 22s

Shell Augsburg Kurt-Schumacher-Str. 4, Kurt-Schumacher-Str. 4, 86165 Augsburg
  2025-05-26 20:11:40 | -2 | 2025-05-26 20:17:55 | 3 | 6m 14s

Augsburg, Bürgermeister-Wegele-Str., Bürgermeister Wegele Str.  15, 86167 Augsburg
  2025-05-26 09:24:31 | -1 | 2025-05-26 09:34:00 | 5 | 9m 28s

BayWa Tankstelle Friedberg, Münchener Str. 33, 86316 Friedberg
  2025-05-26 20:17:12 | -1 | 2025-05-26 20:23:10 | 2 | 5m 57s

Globus Baumarkt Betriebsstätte Königsbrunn, Messerschmittring  22, 86343 Königsbrunn
  2025-05-26 12:21:13 | -1 | 2025-05-26 12:36:11 | 1 | 14m 57s
  2025-05-26 21:54:37 | -1 | 2025-05-26 22:06:30 | 1 | 11m 52s

Esso Station, Landsberger Str. 47  , 86343 Königsbrunn
  2025-05-26 12:12:15 | -2 | 2025-05-26 12:26:10 | 6 | 13m 55s

Aral Tankstelle, Henleinstraße  35, 86368 Gersthofen
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:46 | 6 | 14m 9.s
  2025-05-26 19:48:25 | -1 | 2025-05-26 20:02:55 | 4 | 14m 30s

GERSTHOFEN, MERCEDESRING, Mercedesring 2, 86368 Gersthofen
  2025-05-26 09:31:09 | -3 | 2025-05-26 09:35:41 | 5 | 4m 31s

Beducker - Qualität günstig tanken, Donauwörther Str. 47a, 86405 Meitingen
  2025-05-26 22:01:08 | -1 | 2025-05-26 22:07:20 | 1 | 6m 12s

JET MEITINGEN ROEMERSTR. 17, ROEMERSTR. 17, 86405 MEITINGEN
  2025-05-26 12:19:30 | -1 | 2025-05-26 12:33:15 | 6 | 13m 45s

Esso Station, Keimstr. 2  , 86420 Diedorf
  2025-05-26 14:27:31 | -6 | 2025-05-26 14:37:14 | 5 | 9m 43s
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Aral Tankstelle, Laimeringer Straße  2, 86453 Dasing
  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:21 | 6 | 13m 46s

Shell Dasing Laimeringer Str 10, Laimeringer Str 10, 86453 Dasing
  2025-05-26 09:06:31 | -3 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 10m 40s
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 5m 39s
  2025-05-26 14:06:43 | -2 | 2025-05-26 14:19:01 | 5 | 12m 18s
  2025-05-26 16:07:11 | -2 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 10m 24s
  2025-05-26 18:01:44 | -2 | 2025-05-26 18:16:39 | 3 | 14m 54s

AVIA XPress, Bahnhofstraße 30, 86551 Aichach
  2025-05-26 22:03:20 | -3 | 2025-05-26 22:08:43 | 3 | 5m 23s

Esso Tankstelle, INDUSTRIESTR. 41  , 86551 AICHACH
  2025-05-26 20:11:19 | -3 | 2025-05-26 20:26:19 | 4 | 14m 59s

RAN Station, Schrobenhausener Str. 15, 86551 Aichach
  2025-05-26 22:03:21 | -3 | 2025-05-26 22:06:49 | 3 | 3m 27s

AVIA XPress, Hauptstraße 7, 86559 Adelzhausen
  2025-05-26 09:09:44 | -3 | 2025-05-26 09:23:01 | 4 | 13m 17s
  2025-05-26 09:15:53 | -1 | 2025-05-26 09:23:01 | 4 | 7m 8.s
  2025-05-26 13:52:28 | -2 | 2025-05-26 14:05:06 | 2 | 12m 38s
  2025-05-26 15:51:33 | -2 | 2025-05-26 16:06:12 | 2 | 14m 38s
  2025-05-26 16:13:40 | -2 | 2025-05-26 16:22:44 | 3 | 9m 3.s

DONAUWOERTH, Bürgermeister-Hefele-Strasse 1, 86609 Donauwörth
  2025-05-26 06:21:15 | -12 | 2025-05-26 06:33:17 | 3 | 12m 2.s
  2025-05-26 18:36:00 | -1 | 2025-05-26 18:41:50 | 1 | 5m 50s

Esso Station, Gottmannshofer Str. 9  , 86637 Wertingen
  2025-05-26 14:53:19 | -1 | 2025-05-26 14:55:22 | 2 | 2m 2.s

Esso Tankstelle, AUGSBURGER STR. 31  , 86637 WERTINGEN
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:20 | 2 | 11m 13s

Shell Rain Am Lech Neuhofweg , Neuhofweg , 86641 Rain Am Lech
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:06 | 5 | 13m 31s

TAPFHEIM - DILLINGER STRASSE 34, Dillinger Strasse 34, 86660 Tapfheim
  2025-05-26 06:21:15 | -12 | 2025-05-26 06:33:17 | 3 | 12m 2.s

Shell Asbach-Baeumenheim Buergermeister-mueller-str. 3, Buergermeister-mueller-str. 3, 86663 Asbach-
Baeumenheim
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 5m 52s
  2025-05-26 20:11:40 | -1 | 2025-05-26 20:17:46 | 3 | 6m 6.s

THIERHAUPTEN - MEITINGER STRASSE 24, Meitinger Strasse 24, 86672 Thierhaupten
  2025-05-26 12:34:16 | -1 | 2025-05-26 12:48:11 | 1 | 13m 54s

TotalEnergies Nordendorf, B2 Höhe Fuggerstr. , 86695 Nordendorf
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

Esso Station, Am Oberfeld 1  , 86707 Westendorf
  2025-05-26 12:12:15 | -1 | 2025-05-26 12:26:10 | 8 | 13m 55s
  2025-05-26 14:27:30 | -2 | 2025-05-26 14:39:10 | 6 | 11m 40s

ENI, Carl-Heuchel-Straße 2, 86720 Nördlingen
  2025-05-26 14:32:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:51 | 3 | 6m 43s

BayWa Tankstelle Nördlingen, Markham Str.  2, 86720 Nördlingen
  2025-05-26 14:37:10 | -2 | 2025-05-26 14:44:09 | 3 | 6m 58s

Shell Nördlingen Herlinstr. 2 A, Herlinstr. 2 A, 86720 Nördlingen
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:39 | 3 | 8m 19s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:40 | 3 | 10m 2.s

ELO Oettingen, Spitalgasse 5, 86732 Oettingen
  2025-05-26 06:35:11 | -2 | 2025-05-26 06:49:12 | 2 | 14m 0.s

BayWa Tankstelle Fremdingen, Am Bruckfeld  5, 86742 Fremdingen
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  2025-05-26 14:41:15 | -2 | 2025-05-26 14:51:18 | 1 | 10m 2.s

Tankstelle Berndt Möttingen, Romantische Str.  24, 86753 Möttingen
  2025-05-26 00:02:22 | -6 | 2025-05-26 00:04:15 | 6 | 1m 52s
  2025-05-26 00:04:27 | -6 | 2025-05-26 00:06:24 | 6 | 1m 57s
  2025-05-26 00:07:16 | -6 | 2025-05-26 00:07:21 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 00:09:18 | -6 | 2025-05-26 00:09:34 | 6 | 0m 16s
  2025-05-26 00:11:17 | -6 | 2025-05-26 00:11:24 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 00:12:18 | -6 | 2025-05-26 00:12:25 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 00:13:14 | -6 | 2025-05-26 00:13:17 | 6 | 0m 2.s
  2025-05-26 00:15:23 | -6 | 2025-05-26 00:15:34 | 6 | 0m 11s
  2025-05-26 00:17:21 | -6 | 2025-05-26 00:18:26 | 6 | 1m 5.s
  2025-05-26 00:19:17 | -6 | 2025-05-26 00:21:17 | 6 | 2m 0.s
  2025-05-26 00:21:25 | -6 | 2025-05-26 00:23:23 | 6 | 1m 57s
  2025-05-26 00:40:01 | -6 | 2025-05-26 00:41:25 | 6 | 1m 23s
  2025-05-26 00:42:16 | -6 | 2025-05-26 00:42:25 | 6 | 0m 9.s
  2025-05-26 00:43:16 | -6 | 2025-05-26 00:43:24 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 00:45:13 | -6 | 2025-05-26 00:46:26 | 6 | 1m 12s
  2025-05-26 00:47:15 | -6 | 2025-05-26 00:47:21 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 00:48:17 | -6 | 2025-05-26 00:48:22 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 00:49:16 | -6 | 2025-05-26 00:49:21 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 00:51:15 | -6 | 2025-05-26 00:51:20 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 00:52:16 | -6 | 2025-05-26 00:52:23 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 00:53:17 | -6 | 2025-05-26 00:53:25 | 6 | 0m 8.s
  2025-05-26 00:54:14 | -6 | 2025-05-26 00:54:22 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 00:55:16 | -6 | 2025-05-26 00:55:21 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 00:57:13 | -6 | 2025-05-26 00:57:23 | 6 | 0m 9.s
  2025-05-26 00:58:18 | -6 | 2025-05-26 00:58:23 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 00:59:17 | -6 | 2025-05-26 01:09:25 | 6 | 10m 8.s
  2025-05-26 01:09:32 | -6 | 2025-05-26 01:11:24 | 6 | 1m 51s
  2025-05-26 01:12:16 | -6 | 2025-05-26 01:12:22 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 01:15:31 | -6 | 2025-05-26 01:16:21 | 6 | 0m 49s
  2025-05-26 01:17:15 | -6 | 2025-05-26 01:17:17 | 6 | 0m 2.s
  2025-05-26 01:18:18 | -6 | 2025-05-26 01:18:19 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 01:21:17 | -6 | 2025-05-26 01:21:33 | 6 | 0m 15s
  2025-05-26 01:23:21 | -6 | 2025-05-26 01:23:28 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 01:24:17 | -6 | 2025-05-26 01:24:18 | 6 | 0m 0.s
  2025-05-26 01:27:18 | -6 | 2025-05-26 01:27:33 | 6 | 0m 15s
  2025-05-26 01:28:17 | -6 | 2025-05-26 01:28:20 | 6 | 0m 3.s
  2025-05-26 01:29:16 | -6 | 2025-05-26 01:31:25 | 6 | 2m 8.s
  2025-05-26 01:33:32 | -6 | 2025-05-26 01:34:22 | 6 | 0m 50s
  2025-05-26 01:35:19 | -6 | 2025-05-26 01:36:18 | 6 | 0m 59s
  2025-05-26 01:39:24 | -6 | 2025-05-26 01:39:31 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 01:41:19 | -6 | 2025-05-26 01:41:28 | 6 | 0m 8.s
  2025-05-26 01:43:20 | -6 | 2025-05-26 01:44:22 | 6 | 1m 1.s
  2025-05-26 01:46:15 | -6 | 2025-05-26 01:46:31 | 6 | 0m 15s
  2025-05-26 01:47:16 | -6 | 2025-05-26 01:47:18 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 01:49:16 | -6 | 2025-05-26 01:49:17 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 01:51:21 | -6 | 2025-05-26 01:51:22 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 01:52:18 | -6 | 2025-05-26 01:52:22 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 01:54:27 | -6 | 2025-05-26 01:55:15 | 6 | 0m 47s
  2025-05-26 01:55:16 | -6 | 2025-05-26 01:56:22 | 6 | 1m 5.s
  2025-05-26 01:58:18 | -6 | 2025-05-26 01:58:29 | 6 | 0m 10s
  2025-05-26 02:01:19 | -6 | 2025-05-26 02:01:28 | 6 | 0m 8.s
  2025-05-26 02:02:16 | -6 | 2025-05-26 02:02:22 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 02:04:23 | -6 | 2025-05-26 02:04:29 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 02:06:23 | -6 | 2025-05-26 02:07:21 | 6 | 0m 58s
  2025-05-26 02:08:17 | -6 | 2025-05-26 02:08:18 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 02:12:36 | -6 | 2025-05-26 02:13:23 | 6 | 0m 47s
  2025-05-26 02:14:16 | -6 | 2025-05-26 02:14:21 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 02:15:16 | -6 | 2025-05-26 02:15:17 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 02:17:21 | -6 | 2025-05-26 02:19:33 | 6 | 2m 12s
  2025-05-26 02:21:20 | -6 | 2025-05-26 02:21:22 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 02:23:16 | -6 | 2025-05-26 02:25:33 | 6 | 2m 16s
  2025-05-26 02:26:16 | -6 | 2025-05-26 02:26:21 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 02:27:20 | -6 | 2025-05-26 02:27:21 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 02:29:17 | -6 | 2025-05-26 02:31:25 | 6 | 2m 8.s
  2025-05-26 02:32:20 | -6 | 2025-05-26 02:32:26 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 02:33:20 | -6 | 2025-05-26 02:35:15 | 6 | 1m 54s
  2025-05-26 02:35:26 | -6 | 2025-05-26 02:37:28 | 6 | 2m 2.s
  2025-05-26 02:38:19 | -6 | 2025-05-26 02:38:23 | 6 | 0m 3.s
  2025-05-26 02:41:19 | -6 | 2025-05-26 02:41:32 | 6 | 0m 13s
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  2025-05-26 02:43:17 | -6 | 2025-05-26 02:43:31 | 6 | 0m 14s
  2025-05-26 02:44:14 | -6 | 2025-05-26 02:44:21 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 02:46:19 | -6 | 2025-05-26 02:47:17 | 6 | 0m 58s
  2025-05-26 02:49:15 | -6 | 2025-05-26 02:49:32 | 6 | 0m 17s
  2025-05-26 02:51:15 | -6 | 2025-05-26 02:51:20 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 02:52:12 | -6 | 2025-05-26 02:53:19 | 6 | 1m 7.s
  2025-05-26 02:55:16 | -6 | 2025-05-26 02:55:33 | 6 | 0m 17s
  2025-05-26 02:56:17 | -6 | 2025-05-26 02:58:16 | 6 | 1m 59s
  2025-05-26 02:58:22 | -6 | 2025-05-26 02:59:15 | 6 | 0m 52s
  2025-05-26 02:59:18 | -6 | 2025-05-26 03:01:29 | 6 | 2m 10s
  2025-05-26 03:02:21 | -6 | 2025-05-26 03:04:11 | 6 | 1m 50s
  2025-05-26 03:04:24 | -6 | 2025-05-26 03:05:19 | 6 | 0m 55s
  2025-05-26 03:07:19 | -6 | 2025-05-26 03:07:29 | 6 | 0m 10s
  2025-05-26 03:09:27 | -6 | 2025-05-26 03:11:26 | 6 | 1m 59s
  2025-05-26 03:12:15 | -6 | 2025-05-26 03:12:18 | 6 | 0m 3.s
  2025-05-26 03:16:33 | -6 | 2025-05-26 03:17:23 | 6 | 0m 50s
  2025-05-26 03:18:17 | -6 | 2025-05-26 03:18:19 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 03:19:16 | -6 | 2025-05-26 03:22:34 | 6 | 3m 18s
  2025-05-26 03:23:17 | -6 | 2025-05-26 03:23:24 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 03:24:17 | -6 | 2025-05-26 03:24:19 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 03:25:15 | -6 | 2025-05-26 03:28:26 | 6 | 3m 10s
  2025-05-26 03:28:38 | -6 | 2025-05-26 03:29:08 | 6 | 0m 30s
  2025-05-26 03:29:16 | -6 | 2025-05-26 03:31:19 | 6 | 2m 2.s
  2025-05-26 03:31:21 | -6 | 2025-05-26 03:34:36 | 6 | 3m 14s
  2025-05-26 03:35:14 | -6 | 2025-05-26 03:35:19 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 03:36:17 | -6 | 2025-05-26 03:36:18 | 6 | 0m 0.s
  2025-05-26 03:37:18 | -6 | 2025-05-26 03:37:20 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 03:41:19 | -6 | 2025-05-26 03:41:35 | 6 | 0m 16s
  2025-05-26 03:42:17 | -6 | 2025-05-26 03:42:23 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 03:44:22 | -6 | 2025-05-26 03:46:31 | 6 | 2m 8.s
  2025-05-26 03:47:15 | -6 | 2025-05-26 03:47:19 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 03:48:19 | -6 | 2025-05-26 03:48:20 | 6 | 0m 0.s
  2025-05-26 03:51:18 | -6 | 2025-05-26 03:51:30 | 6 | 0m 12s
  2025-05-26 03:52:18 | -6 | 2025-05-26 03:53:22 | 6 | 1m 3.s
  2025-05-26 03:54:15 | -6 | 2025-05-26 03:54:20 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 03:56:18 | -6 | 2025-05-26 03:58:29 | 6 | 2m 10s
  2025-05-26 03:59:18 | -6 | 2025-05-26 03:59:23 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 04:01:16 | -6 | 2025-05-26 04:04:34 | 6 | 3m 17s
  2025-05-26 04:05:16 | -6 | 2025-05-26 04:05:21 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 04:06:18 | -6 | 2025-05-26 04:06:20 | 6 | 0m 2.s
  2025-05-26 04:08:20 | -6 | 2025-05-26 04:11:42 | 6 | 3m 21s
  2025-05-26 04:12:15 | -6 | 2025-05-26 04:12:16 | 6 | 0m 0.s
  2025-05-26 04:14:20 | -6 | 2025-05-26 04:17:37 | 6 | 3m 17s
  2025-05-26 04:18:18 | -6 | 2025-05-26 04:18:23 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 04:21:16 | -6 | 2025-05-26 04:21:31 | 6 | 0m 14s
  2025-05-26 04:23:21 | -6 | 2025-05-26 04:23:31 | 6 | 0m 10s
  2025-05-26 04:24:18 | -6 | 2025-05-26 04:24:22 | 6 | 0m 3.s
  2025-05-26 04:26:21 | -6 | 2025-05-26 04:27:18 | 6 | 0m 57s
  2025-05-26 04:29:18 | -6 | 2025-05-26 04:29:35 | 6 | 0m 17s
  2025-05-26 04:31:21 | -6 | 2025-05-26 04:33:17 | 6 | 1m 55s
  2025-05-26 04:35:22 | -6 | 2025-05-26 04:35:36 | 6 | 0m 13s
  2025-05-26 04:36:20 | -6 | 2025-05-26 04:36:24 | 6 | 0m 3.s
  2025-05-26 04:38:19 | -6 | 2025-05-26 04:39:10 | 6 | 0m 51s
  2025-05-26 04:39:18 | -6 | 2025-05-26 04:41:11 | 6 | 1m 53s
  2025-05-26 04:41:24 | -6 | 2025-05-26 04:42:37 | 6 | 1m 12s
  2025-05-26 04:44:16 | -6 | 2025-05-26 04:45:13 | 6 | 0m 56s
  2025-05-26 04:45:25 | -6 | 2025-05-26 04:47:35 | 6 | 2m 10s
  2025-05-26 04:48:17 | -6 | 2025-05-26 04:51:19 | 6 | 3m 1.s
  2025-05-26 04:51:23 | -6 | 2025-05-26 04:53:34 | 6 | 2m 10s
  2025-05-26 04:55:15 | -6 | 2025-05-26 04:55:16 | 6 | 0m 0.s
  2025-05-26 04:56:19 | -6 | 2025-05-26 04:56:23 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 04:57:17 | -6 | 2025-05-26 04:57:19 | 6 | 0m 2.s
  2025-05-26 04:59:17 | -6 | 2025-05-26 04:59:33 | 6 | 0m 16s
  2025-05-26 05:01:16 | -6 | 2025-05-26 05:01:24 | 6 | 0m 8.s
  2025-05-26 05:02:18 | -6 | 2025-05-26 05:02:35 | 6 | 0m 17s
  2025-05-26 05:03:17 | -6 | 2025-05-26 05:03:19 | 6 | 0m 2.s
  2025-05-26 05:05:19 | -6 | 2025-05-26 05:05:37 | 6 | 0m 17s
  2025-05-26 05:07:20 | -6 | 2025-05-26 05:08:18 | 4 | 0m 57s
  2025-05-26 05:09:20 | -2 | 2025-05-26 05:11:31 | 2 | 2m 11s
  2025-05-26 05:13:18 | -2 | 2025-05-26 05:14:16 | 2 | 0m 58s
  2025-05-26 05:14:17 | -2 | 2025-05-26 05:15:23 | 2 | 1m 5.s
  2025-05-26 05:18:22 | -2 | 2025-05-26 05:18:39 | 2 | 0m 17s
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  2025-05-26 05:21:22 | -4 | 2025-05-26 05:22:40 | 4 | 1m 17s
  2025-05-26 05:23:19 | -4 | 2025-05-26 05:23:29 | 4 | 0m 9.s
  2025-05-26 05:24:24 | -4 | 2025-05-26 05:26:12 | 4 | 1m 47s
  2025-05-26 05:26:35 | -4 | 2025-05-26 05:28:31 | 4 | 1m 56s
  2025-05-26 05:29:17 | -4 | 2025-05-26 05:29:22 | 4 | 0m 5.s
  2025-05-26 05:32:21 | -4 | 2025-05-26 05:32:43 | 4 | 0m 22s
  2025-05-26 05:33:19 | -4 | 2025-05-26 05:33:23 | 4 | 0m 4.s
  2025-05-26 05:34:22 | -4 | 2025-05-26 05:34:23 | 4 | 0m 1.s
  2025-05-26 05:35:20 | -4 | 2025-05-26 05:35:25 | 4 | 0m 5.s
  2025-05-26 05:38:16 | -4 | 2025-05-26 05:38:37 | 4 | 0m 20s
  2025-05-26 05:39:18 | -4 | 2025-05-26 05:39:23 | 4 | 0m 4.s
  2025-05-26 05:41:23 | -4 | 2025-05-26 05:44:33 | 4 | 3m 10s
  2025-05-26 05:45:21 | -4 | 2025-05-26 05:46:24 | 4 | 1m 2.s
  2025-05-26 05:48:24 | -4 | 2025-05-26 05:51:51 | 4 | 3m 27s
  2025-05-26 05:53:21 | -4 | 2025-05-26 05:53:25 | 4 | 0m 3.s
  2025-05-26 05:54:26 | -4 | 2025-05-26 05:54:38 | 4 | 0m 11s
  2025-05-26 05:56:15 | -4 | 2025-05-26 05:56:37 | 4 | 0m 21s
  2025-05-26 05:57:25 | -4 | 2025-05-26 05:57:26 | 4 | 0m 1.s
  2025-05-26 05:58:23 | -4 | 2025-05-26 06:01:28 | 4 | 3m 4.s
  2025-05-26 06:01:32 | -6 | 2025-05-26 06:02:31 | 6 | 0m 59s
  2025-05-26 06:03:27 | -6 | 2025-05-26 06:05:16 | 6 | 1m 48s
  2025-05-26 06:05:36 | -6 | 2025-05-26 06:06:29 | 6 | 0m 53s
  2025-05-26 06:08:25 | -6 | 2025-05-26 06:08:45 | 6 | 0m 20s
  2025-05-26 06:09:20 | -6 | 2025-05-26 06:09:24 | 6 | 0m 3.s
  2025-05-26 06:11:17 | -6 | 2025-05-26 06:11:23 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 06:12:22 | -6 | 2025-05-26 06:12:27 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 06:14:24 | -6 | 2025-05-26 06:14:28 | 6 | 0m 3.s
  2025-05-26 06:15:23 | -6 | 2025-05-26 06:17:11 | 6 | 1m 47s
  2025-05-26 06:17:30 | -6 | 2025-05-26 06:18:24 | 6 | 0m 54s
  2025-05-26 06:18:25 | -6 | 2025-05-26 06:21:36 | 6 | 3m 11s
  2025-05-26 06:23:20 | -6 | 2025-05-26 06:23:27 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 06:24:23 | -6 | 2025-05-26 06:25:20 | 6 | 0m 57s
  2025-05-26 06:27:23 | -6 | 2025-05-26 06:27:34 | 6 | 0m 11s
  2025-05-26 06:29:23 | -6 | 2025-05-26 06:31:29 | 6 | 2m 6.s
  2025-05-26 06:33:26 | -6 | 2025-05-26 06:33:56 | 6 | 0m 30s
  2025-05-26 06:35:22 | -6 | 2025-05-26 06:35:28 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 06:36:21 | -6 | 2025-05-26 06:36:25 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 06:37:17 | -6 | 2025-05-26 06:37:22 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 06:39:28 | -6 | 2025-05-26 06:39:48 | 6 | 0m 19s
  2025-05-26 06:41:23 | -6 | 2025-05-26 06:41:29 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 06:42:23 | -6 | 2025-05-26 06:42:30 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 06:43:19 | -6 | 2025-05-26 06:43:23 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 06:45:32 | -6 | 2025-05-26 06:45:40 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 06:47:27 | -6 | 2025-05-26 06:48:33 | 6 | 1m 5.s
  2025-05-26 06:49:18 | -6 | 2025-05-26 06:49:19 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 06:52:58 | -6 | 2025-05-26 06:54:55 | 6 | 1m 56s
  2025-05-26 06:56:36 | -6 | 2025-05-26 06:58:27 | 6 | 1m 51s
  2025-05-26 06:59:19 | -6 | 2025-05-26 06:59:24 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 07:01:39 | -4 | 2025-05-26 07:04:43 | 4 | 3m 3.s
  2025-05-26 07:05:26 | -4 | 2025-05-26 07:06:19 | 4 | 0m 52s
  2025-05-26 07:06:28 | -4 | 2025-05-26 07:07:22 | 4 | 0m 54s
  2025-05-26 07:07:23 | -4 | 2025-05-26 07:11:24 | 4 | 4m 0.s
  2025-05-26 07:11:48 | -4 | 2025-05-26 07:13:25 | 4 | 1m 36s
  2025-05-26 07:13:33 | -4 | 2025-05-26 07:16:20 | 4 | 2m 46s
  2025-05-26 07:16:44 | -4 | 2025-05-26 07:17:24 | 4 | 0m 40s
  2025-05-26 07:17:29 | -4 | 2025-05-26 07:18:19 | 4 | 0m 49s
  2025-05-26 07:19:21 | -4 | 2025-05-26 07:21:20 | 4 | 1m 59s
  2025-05-26 07:21:23 | -4 | 2025-05-26 07:23:22 | 4 | 1m 58s
  2025-05-26 07:23:44 | -4 | 2025-05-26 07:24:18 | 4 | 0m 33s
  2025-05-26 07:24:23 | -4 | 2025-05-26 07:27:21 | 4 | 2m 58s
  2025-05-26 07:27:23 | -4 | 2025-05-26 07:28:17 | 4 | 0m 53s
  2025-05-26 07:28:22 | -4 | 2025-05-26 07:31:27 | 4 | 3m 4.s
  2025-05-26 07:31:49 | -4 | 2025-05-26 07:33:22 | 4 | 1m 33s
  2025-05-26 07:33:29 | -4 | 2025-05-26 07:34:21 | 4 | 0m 52s
  2025-05-26 07:36:44 | -4 | 2025-05-26 07:37:27 | 4 | 0m 43s
  2025-05-26 07:37:33 | -4 | 2025-05-26 07:39:23 | 4 | 1m 50s
  2025-05-26 07:41:27 | -4 | 2025-05-26 07:42:22 | 4 | 0m 54s
  2025-05-26 07:42:25 | -4 | 2025-05-26 07:44:21 | 4 | 1m 56s
  2025-05-26 07:44:34 | -4 | 2025-05-26 07:45:17 | 4 | 0m 43s
  2025-05-26 07:46:24 | -4 | 2025-05-26 07:48:23 | 4 | 1m 59s
  2025-05-26 07:48:47 | -4 | 2025-05-26 07:51:15 | 4 | 2m 28s
  2025-05-26 07:51:37 | -4 | 2025-05-26 07:52:22 | 4 | 0m 45s
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  2025-05-26 07:52:25 | -4 | 2025-05-26 07:54:23 | 4 | 1m 58s
  2025-05-26 07:54:41 | -4 | 2025-05-26 07:56:24 | 4 | 1m 43s
  2025-05-26 07:57:21 | -4 | 2025-05-26 07:58:24 | 4 | 1m 2.s
  2025-05-26 07:58:26 | -4 | 2025-05-26 08:01:22 | 4 | 2m 55s
  2025-05-26 08:01:44 | -4 | 2025-05-26 08:03:27 | 4 | 1m 42s
  2025-05-26 08:03:42 | -4 | 2025-05-26 08:04:27 | 6 | 0m 44s
  2025-05-26 08:04:21 | -6 | 2025-05-26 08:04:27 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 08:06:28 | -6 | 2025-05-26 08:06:47 | 6 | 0m 18s
  2025-05-26 08:08:37 | -6 | 2025-05-26 08:09:27 | 6 | 0m 49s
  2025-05-26 08:11:26 | -6 | 2025-05-26 08:11:36 | 6 | 0m 10s
  2025-05-26 08:13:30 | -6 | 2025-05-26 08:14:26 | 6 | 0m 56s
  2025-05-26 08:15:21 | -6 | 2025-05-26 08:16:30 | 6 | 1m 9.s
  2025-05-26 08:19:33 | -6 | 2025-05-26 08:22:30 | 6 | 2m 57s
  2025-05-26 08:23:28 | -6 | 2025-05-26 08:23:36 | 6 | 0m 8.s
  2025-05-26 08:25:36 | -6 | 2025-05-26 08:27:56 | 6 | 2m 20s
  2025-05-26 08:29:25 | -6 | 2025-05-26 08:29:31 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 08:32:21 | -6 | 2025-05-26 08:32:59 | 6 | 0m 38s
  2025-05-26 08:34:52 | -6 | 2025-05-26 08:35:17 | 6 | 0m 25s
  2025-05-26 08:36:23 | -6 | 2025-05-26 08:38:17 | 6 | 1m 53s
  2025-05-26 08:38:40 | -6 | 2025-05-26 08:39:26 | 6 | 0m 45s
  2025-05-26 08:41:26 | -6 | 2025-05-26 08:41:33 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 08:44:23 | -6 | 2025-05-26 08:44:43 | 6 | 0m 20s
  2025-05-26 08:45:18 | -6 | 2025-05-26 08:45:23 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 08:46:20 | -6 | 2025-05-26 08:46:23 | 6 | 0m 2.s
  2025-05-26 08:47:26 | -6 | 2025-05-26 08:51:49 | 6 | 4m 22s
  2025-05-26 08:53:34 | -6 | 2025-05-26 08:55:26 | 6 | 1m 51s
  2025-05-26 08:57:17 | -6 | 2025-05-26 08:57:44 | 6 | 0m 26s
  2025-05-26 08:58:19 | -6 | 2025-05-26 08:58:20 | 6 | 0m 0.s
  2025-05-26 09:01:20 | -6 | 2025-05-26 09:01:39 | 6 | 0m 18s
  2025-05-26 09:03:21 | -6 | 2025-05-26 09:03:56 | 6 | 0m 34s
  2025-05-26 09:05:19 | -6 | 2025-05-26 09:05:27 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 09:06:20 | -6 | 2025-05-26 09:06:26 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 09:07:26 | -6 | 2025-05-26 09:09:48 | 6 | 2m 21s
  2025-05-26 09:11:18 | -6 | 2025-05-26 09:11:26 | 6 | 0m 8.s
  2025-05-26 09:12:21 | -6 | 2025-05-26 09:12:27 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 09:13:24 | -6 | 2025-05-26 09:13:26 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 09:15:16 | -6 | 2025-05-26 09:15:40 | 6 | 0m 24s
  2025-05-26 09:17:31 | -6 | 2025-05-26 09:18:22 | 6 | 0m 50s
  2025-05-26 09:18:23 | -6 | 2025-05-26 09:19:20 | 6 | 0m 57s
  2025-05-26 09:21:25 | -6 | 2025-05-26 09:22:44 | 6 | 1m 19s
  2025-05-26 09:24:18 | -6 | 2025-05-26 09:24:27 | 6 | 0m 8.s
  2025-05-26 09:25:20 | -6 | 2025-05-26 09:25:22 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 09:26:18 | -6 | 2025-05-26 09:26:24 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 09:29:43 | -6 | 2025-05-26 09:31:28 | 6 | 1m 44s
  2025-05-26 09:31:51 | -6 | 2025-05-26 09:33:53 | 6 | 2m 2.s
  2025-05-26 09:35:26 | -6 | 2025-05-26 09:36:25 | 6 | 0m 59s
  2025-05-26 09:37:20 | -6 | 2025-05-26 09:37:25 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 09:38:23 | -6 | 2025-05-26 09:38:25 | 6 | 0m 1.s
  2025-05-26 09:39:25 | -6 | 2025-05-26 09:42:52 | 6 | 3m 26s
  2025-05-26 09:44:25 | -6 | 2025-05-26 09:44:36 | 6 | 0m 10s
  2025-05-26 09:46:30 | -1 | 2025-05-26 09:48:45 | 1 | 2m 14s
  2025-05-26 09:49:18 | -1 | 2025-05-26 09:49:23 | 1 | 0m 4.s
  2025-05-26 09:51:26 | -1 | 2025-05-26 09:54:40 | 1 | 3m 13s
  2025-05-26 09:55:19 | -1 | 2025-05-26 09:55:24 | 1 | 0m 4.s
  2025-05-26 09:56:18 | -1 | 2025-05-26 09:56:20 | 1 | 0m 1.s
  2025-05-26 09:58:22 | -1 | 2025-05-26 10:01:46 | 1 | 3m 24s
  2025-05-26 10:03:17 | -1 | 2025-05-26 10:03:20 | 1 | 0m 3.s
  2025-05-26 10:04:23 | -1 | 2025-05-26 10:04:27 | 1 | 0m 4.s
  2025-05-26 10:06:19 | -1 | 2025-05-26 10:06:43 | 1 | 0m 24s
  2025-05-26 10:07:21 | -1 | 2025-05-26 10:07:28 | 1 | 0m 6.s
  2025-05-26 10:09:23 | -1 | 2025-05-26 10:11:39 | 1 | 2m 15s
  2025-05-26 10:13:25 | -1 | 2025-05-26 10:13:34 | 1 | 0m 8.s
  2025-05-26 10:15:17 | -1 | 2025-05-26 10:15:26 | 1 | 0m 8.s
  2025-05-26 10:16:21 | -1 | 2025-05-26 10:16:22 | 1 | 0m 1.s
  2025-05-26 10:18:25 | -1 | 2025-05-26 10:18:44 | 1 | 0m 19s
  2025-05-26 10:22:41 | -1 | 2025-05-26 10:22:50 | 1 | 0m 9.s
  2025-05-26 10:24:29 | -2 | 2025-05-26 10:24:40 | 2 | 0m 10s
  2025-05-26 10:26:22 | -2 | 2025-05-26 10:26:25 | 2 | 0m 3.s
  2025-05-26 10:28:22 | -2 | 2025-05-26 10:28:26 | 2 | 0m 4.s
  2025-05-26 10:29:24 | -2 | 2025-05-26 10:32:42 | 6 | 3m 17s
  2025-05-26 10:32:23 | -4 | 2025-05-26 10:32:42 | 6 | 0m 18s
  2025-05-26 10:33:22 | -6 | 2025-05-26 10:33:30 | 6 | 0m 8.s
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  2025-05-26 10:34:21 | -6 | 2025-05-26 10:35:20 | 6 | 0m 59s
  2025-05-26 10:38:53 | -6 | 2025-05-26 10:41:44 | 7 | 2m 50s
  2025-05-26 10:41:29 | -1 | 2025-05-26 10:41:44 | 7 | 0m 14s
  2025-05-26 10:43:24 | -7 | 2025-05-26 10:43:31 | 7 | 0m 6.s
  2025-05-26 10:45:21 | -7 | 2025-05-26 10:45:43 | 7 | 0m 22s
  2025-05-26 10:46:22 | -7 | 2025-05-26 10:46:26 | 7 | 0m 3.s
  2025-05-26 10:47:18 | -7 | 2025-05-26 10:47:27 | 7 | 0m 9.s
  2025-05-26 10:48:26 | -7 | 2025-05-26 10:51:29 | 7 | 3m 2.s
  2025-05-26 10:52:22 | -7 | 2025-05-26 10:52:30 | 7 | 0m 8.s
  2025-05-26 10:53:18 | -7 | 2025-05-26 10:53:23 | 7 | 0m 4.s
  2025-05-26 10:56:19 | -7 | 2025-05-26 10:56:44 | 7 | 0m 24s
  2025-05-26 11:15:25 | -7 | 2025-05-26 11:15:31 | 7 | 0m 6.s
  2025-05-26 11:16:16 | -7 | 2025-05-26 11:16:25 | 7 | 0m 8.s
  2025-05-26 11:18:27 | -7 | 2025-05-26 11:19:19 | 7 | 0m 51s
  2025-05-26 11:19:20 | -7 | 2025-05-26 11:23:55 | 7 | 4m 34s
  2025-05-26 11:25:28 | -7 | 2025-05-26 11:25:38 | 7 | 0m 9.s
  2025-05-26 11:28:38 | -7 | 2025-05-26 11:29:22 | 7 | 0m 44s
  2025-05-26 11:31:38 | -7 | 2025-05-26 11:31:41 | 7 | 0m 2.s
  2025-05-26 11:33:26 | -7 | 2025-05-26 11:33:36 | 7 | 0m 10s
  2025-05-26 11:34:20 | -7 | 2025-05-26 11:34:24 | 7 | 0m 4.s
  2025-05-26 11:36:16 | -7 | 2025-05-26 11:36:18 | 7 | 0m 1.s
  2025-05-26 11:37:20 | -7 | 2025-05-26 11:37:26 | 7 | 0m 6.s
  2025-05-26 11:38:20 | -7 | 2025-05-26 11:38:27 | 7 | 0m 7.s
  2025-05-26 11:41:20 | -8 | 2025-05-26 11:41:38 | 8 | 0m 17s
  2025-05-26 11:42:09 | -8 | 2025-05-26 11:43:19 | 8 | 1m 10s
  2025-05-26 11:43:21 | -8 | 2025-05-26 11:44:27 | 8 | 1m 5.s
  2025-05-26 11:46:14 | -8 | 2025-05-26 11:46:36 | 8 | 0m 21s
  2025-05-26 11:48:20 | -8 | 2025-05-26 11:49:16 | 8 | 0m 55s
  2025-05-26 11:49:22 | -8 | 2025-05-26 11:51:32 | 8 | 2m 10s
  2025-05-26 11:54:43 | -8 | 2025-05-26 11:55:26 | 8 | 0m 42s
  2025-05-26 11:56:20 | -8 | 2025-05-26 11:56:26 | 8 | 0m 6.s
  2025-05-26 11:57:20 | -8 | 2025-05-26 11:57:24 | 8 | 0m 4.s
  2025-05-26 12:01:23 | -8 | 2025-05-26 12:01:53 | 8 | 0m 29s
  2025-05-26 12:03:25 | -8 | 2025-05-26 12:03:59 | 8 | 0m 33s
  2025-05-26 12:06:28 | -8 | 2025-05-26 12:07:11 | 8 | 0m 43s
  2025-05-26 12:07:24 | -8 | 2025-05-26 12:08:24 | 8 | 0m 59s
  2025-05-26 12:09:20 | -8 | 2025-05-26 12:09:22 | 8 | 0m 1.s
  2025-05-26 12:12:22 | -8 | 2025-05-26 12:12:51 | 8 | 0m 29s
  2025-05-26 12:13:20 | -8 | 2025-05-26 12:13:29 | 8 | 0m 8.s
  2025-05-26 12:14:20 | -8 | 2025-05-26 12:14:21 | 8 | 0m 1.s
  2025-05-26 12:15:26 | -8 | 2025-05-26 12:15:31 | 8 | 0m 4.s
  2025-05-26 12:19:23 | -8 | 2025-05-26 12:19:41 | 8 | 0m 18s
  2025-05-26 12:21:22 | -8 | 2025-05-26 12:22:30 | 8 | 1m 7.s
  2025-05-26 12:23:22 | -8 | 2025-05-26 12:23:25 | 8 | 0m 2.s
  2025-05-26 12:25:30 | -8 | 2025-05-26 12:25:41 | 8 | 0m 11s
  2025-05-26 12:26:23 | -8 | 2025-05-26 12:26:32 | 8 | 0m 9.s
  2025-05-26 12:27:24 | -8 | 2025-05-26 12:27:31 | 8 | 0m 6.s
  2025-05-26 12:28:34 | -8 | 2025-05-26 12:31:28 | 8 | 2m 53s
  2025-05-26 12:31:36 | -8 | 2025-05-26 12:33:48 | 8 | 2m 12s
  2025-05-26 12:35:22 | -8 | 2025-05-26 12:35:29 | 8 | 0m 7.s
  2025-05-26 12:36:34 | -8 | 2025-05-26 12:36:39 | 8 | 0m 5.s
  2025-05-26 12:38:34 | -8 | 2025-05-26 12:39:10 | 8 | 0m 35s
  2025-05-26 12:41:29 | -8 | 2025-05-26 12:41:39 | 8 | 0m 10s
  2025-05-26 12:43:29 | -2 | 2025-05-26 12:43:39 | 2 | 0m 10s
  2025-05-26 12:45:28 | -2 | 2025-05-26 12:45:36 | 2 | 0m 7.s
  2025-05-26 12:47:20 | -2 | 2025-05-26 12:48:31 | 2 | 1m 11s
  2025-05-26 12:51:22 | -2 | 2025-05-26 12:51:48 | 2 | 0m 26s
  2025-05-26 12:53:24 | -2 | 2025-05-26 12:54:22 | 2 | 0m 57s
  2025-05-26 12:56:20 | -2 | 2025-05-26 12:56:37 | 2 | 0m 16s
  2025-05-26 12:58:20 | -2 | 2025-05-26 12:59:19 | 2 | 0m 59s
  2025-05-26 13:01:32 | -2 | 2025-05-26 13:01:38 | 2 | 0m 5.s
  2025-05-26 13:02:31 | -2 | 2025-05-26 13:02:39 | 2 | 0m 7.s
  2025-05-26 13:04:19 | -2 | 2025-05-26 13:05:18 | 2 | 0m 59s
  2025-05-26 13:05:19 | -2 | 2025-05-26 13:06:29 | 2 | 1m 9.s
  2025-05-26 13:08:26 | -2 | 2025-05-26 13:08:50 | 2 | 0m 23s
  2025-05-26 13:11:28 | -2 | 2025-05-26 13:11:36 | 2 | 0m 8.s
  2025-05-26 13:12:20 | -2 | 2025-05-26 13:12:35 | 2 | 0m 15s
  2025-05-26 13:16:34 | -2 | 2025-05-26 13:17:28 | 2 | 0m 53s
  2025-05-26 13:18:21 | -2 | 2025-05-26 13:18:29 | 2 | 0m 8.s
  2025-05-26 13:19:22 | -2 | 2025-05-26 13:19:26 | 2 | 0m 4.s
  2025-05-26 13:22:57 | -2 | 2025-05-26 13:24:50 | 2 | 1m 53s
  2025-05-26 13:26:28 | -2 | 2025-05-26 13:26:32 | 2 | 0m 3.s

www.benzinpreis.de  / 224 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

  2025-05-26 13:28:31 | -2 | 2025-05-26 13:29:22 | 2 | 0m 50s
  2025-05-26 13:29:28 | -2 | 2025-05-26 13:31:37 | 2 | 2m 8.s
  2025-05-26 13:34:26 | -2 | 2025-05-26 13:34:54 | 2 | 0m 27s
  2025-05-26 13:36:28 | -2 | 2025-05-26 13:36:36 | 2 | 0m 7.s
  2025-05-26 13:37:28 | -4 | 2025-05-26 13:37:33 | 4 | 0m 5.s
  2025-05-26 13:41:28 | -4 | 2025-05-26 13:41:52 | 4 | 0m 23s
  2025-05-26 13:43:27 | -4 | 2025-05-26 13:43:39 | 4 | 0m 11s
  2025-05-26 13:46:35 | -6 | 2025-05-26 13:48:43 | 6 | 2m 7.s
  2025-05-26 13:51:25 | -6 | 2025-05-26 13:51:29 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 13:52:39 | -6 | 2025-05-26 13:53:27 | 6 | 0m 47s
  2025-05-26 13:54:17 | -6 | 2025-05-26 13:58:17 | 6 | 3m 59s
  2025-05-26 13:59:27 | -6 | 2025-05-26 13:59:31 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 14:01:24 | -6 | 2025-05-26 14:04:47 | 6 | 3m 22s
  2025-05-26 14:06:23 | -6 | 2025-05-26 14:06:37 | 6 | 0m 14s
  2025-05-26 14:08:22 | -6 | 2025-05-26 14:08:44 | 6 | 0m 21s
  2025-05-26 14:09:23 | -6 | 2025-05-26 14:11:34 | 6 | 2m 11s
  2025-05-26 14:12:26 | -6 | 2025-05-26 14:15:12 | 6 | 2m 45s
  2025-05-26 14:15:37 | -6 | 2025-05-26 14:16:26 | 6 | 0m 49s
  2025-05-26 14:18:22 | -6 | 2025-05-26 14:18:55 | 6 | 0m 33s
  2025-05-26 14:27:56 | -6 | 2025-05-26 14:29:01 | 6 | 1m 5.s
  2025-05-26 14:31:34 | -8 | 2025-05-26 14:31:41 | 8 | 0m 6.s
  2025-05-26 14:33:54 | -8 | 2025-05-26 14:35:44 | 8 | 1m 50s
  2025-05-26 14:37:33 | -8 | 2025-05-26 14:37:38 | 8 | 0m 4.s
  2025-05-26 14:38:31 | -8 | 2025-05-26 14:38:37 | 8 | 0m 5.s
  2025-05-26 14:39:26 | -8 | 2025-05-26 14:39:28 | 8 | 0m 2.s
  2025-05-26 14:41:52 | -8 | 2025-05-26 14:43:25 | 8 | 1m 33s
  2025-05-26 14:44:24 | -3 | 2025-05-26 14:44:30 | 3 | 0m 5.s
  2025-05-26 14:45:22 | -3 | 2025-05-26 14:45:28 | 3 | 0m 6.s
  2025-05-26 14:46:23 | -3 | 2025-05-26 14:46:27 | 3 | 0m 3.s
  2025-05-26 14:49:27 | -3 | 2025-05-26 14:49:50 | 3 | 0m 22s
  2025-05-26 14:51:31 | -3 | 2025-05-26 14:51:39 | 3 | 0m 8.s
  2025-05-26 14:53:34 | -3 | 2025-05-26 14:53:37 | 3 | 0m 2.s
  2025-05-26 14:55:30 | -3 | 2025-05-26 14:56:25 | 3 | 0m 55s
  2025-05-26 14:57:19 | -3 | 2025-05-26 14:57:21 | 3 | 0m 2.s
  2025-05-26 14:58:21 | -3 | 2025-05-26 15:01:49 | 3 | 3m 28s
  2025-05-26 15:03:32 | -3 | 2025-05-26 15:05:31 | 3 | 1m 59s
  2025-05-26 15:05:34 | -3 | 2025-05-26 15:07:22 | 3 | 1m 48s
  2025-05-26 15:07:44 | -3 | 2025-05-26 15:08:34 | 3 | 0m 49s
  2025-05-26 15:09:21 | -3 | 2025-05-26 15:09:23 | 3 | 0m 2.s
  2025-05-26 15:11:33 | -3 | 2025-05-26 15:11:33 | 3 | 0m 0.s
  2025-05-26 15:13:32 | -3 | 2025-05-26 15:15:28 | 3 | 1m 55s
  2025-05-26 15:16:22 | -6 | 2025-05-26 15:16:29 | 6 | 0m 6.s
  2025-05-26 15:17:21 | -6 | 2025-05-26 15:17:32 | 6 | 0m 10s
  2025-05-26 15:21:25 | -6 | 2025-05-26 15:22:59 | 6 | 1m 34s
  2025-05-26 15:24:32 | -6 | 2025-05-26 15:24:46 | 6 | 0m 14s
  2025-05-26 15:26:19 | -6 | 2025-05-26 15:26:25 | 6 | 0m 5.s
  2025-05-26 15:27:20 | -6 | 2025-05-26 15:27:27 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 15:28:23 | -6 | 2025-05-26 15:31:46 | 6 | 3m 22s
  2025-05-26 15:33:30 | -8 | 2025-05-26 15:33:36 | 8 | 0m 5.s
  2025-05-26 15:35:28 | -8 | 2025-05-26 15:35:38 | 8 | 0m 10s
  2025-05-26 15:36:33 | -8 | 2025-05-26 15:36:37 | 8 | 0m 4.s
  2025-05-26 15:38:28 | -8 | 2025-05-26 15:39:18 | 8 | 0m 50s
  2025-05-26 15:39:31 | -8 | 2025-05-26 15:41:32 | 8 | 2m 0.s
  2025-05-26 15:43:21 | -8 | 2025-05-26 15:43:23 | 8 | 0m 2.s
  2025-05-26 15:44:21 | -8 | 2025-05-26 15:44:26 | 8 | 0m 5.s
  2025-05-26 15:45:18 | -8 | 2025-05-26 15:45:22 | 8 | 0m 4.s
  2025-05-26 15:46:22 | -8 | 2025-05-26 15:46:30 | 8 | 0m 8.s
  2025-05-26 15:47:21 | -8 | 2025-05-26 15:47:30 | 8 | 0m 8.s
  2025-05-26 15:51:24 | -8 | 2025-05-26 15:51:52 | 8 | 0m 27s
  2025-05-26 15:53:24 | -8 | 2025-05-26 15:53:35 | 8 | 0m 10s
  2025-05-26 15:56:21 | -8 | 2025-05-26 15:56:54 | 8 | 0m 33s
  2025-05-26 15:58:25 | -8 | 2025-05-26 15:58:32 | 8 | 0m 6.s
  2025-05-26 16:01:22 | -8 | 2025-05-26 16:01:42 | 8 | 0m 19s
  2025-05-26 16:03:25 | -8 | 2025-05-26 16:03:59 | 8 | 0m 33s
  2025-05-26 16:05:26 | -8 | 2025-05-26 16:05:35 | 8 | 0m 9.s
  2025-05-26 16:07:21 | -8 | 2025-05-26 16:08:22 | 8 | 1m 1.s
  2025-05-26 16:08:24 | -8 | 2025-05-26 16:11:38 | 8 | 3m 13s
  2025-05-26 16:13:22 | -8 | 2025-05-26 16:15:22 | 8 | 1m 59s
  2025-05-26 16:16:16 | -8 | 2025-05-26 16:16:23 | 8 | 0m 6.s
  2025-05-26 16:17:23 | -8 | 2025-05-26 16:17:24 | 8 | 0m 1.s
  2025-05-26 16:21:21 | -8 | 2025-05-26 16:23:04 | 8 | 1m 43s
  2025-05-26 16:25:00 | -8 | 2025-05-26 16:25:15 | 8 | 0m 15s
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  2025-05-26 16:26:49 | -8 | 2025-05-26 16:26:50 | 8 | 0m 1.s
  2025-05-26 16:28:40 | -8 | 2025-05-26 16:28:56 | 8 | 0m 15s
  2025-05-26 16:31:32 | -8 | 2025-05-26 16:31:34 | 8 | 0m 1.s
  2025-05-26 16:33:34 | -8 | 2025-05-26 16:33:51 | 8 | 0m 17s
  2025-05-26 16:35:46 | -8 | 2025-05-26 16:35:54 | 8 | 0m 7.s
  2025-05-26 16:37:22 | -8 | 2025-05-26 16:37:27 | 8 | 0m 5.s
  2025-05-26 16:39:26 | -8 | 2025-05-26 16:39:52 | 8 | 0m 26s
  2025-05-26 16:41:29 | -8 | 2025-05-26 16:41:35 | 8 | 0m 6.s
  2025-05-26 16:43:24 | -5 | 2025-05-26 16:45:54 | 5 | 2m 30s
  2025-05-26 16:47:25 | -5 | 2025-05-26 16:47:30 | 5 | 0m 5.s
  2025-05-26 16:48:09 | -5 | 2025-05-26 16:49:17 | 5 | 1m 7.s
  2025-05-26 16:49:22 | -5 | 2025-05-26 16:51:26 | 5 | 2m 3.s
  2025-05-26 16:51:49 | -5 | 2025-05-26 16:53:23 | 5 | 1m 33s
  2025-05-26 16:54:20 | -5 | 2025-05-26 16:54:26 | 5 | 0m 6.s
  2025-05-26 16:55:18 | -5 | 2025-05-26 16:55:24 | 5 | 0m 6.s
  2025-05-26 16:57:45 | -5 | 2025-05-26 16:58:19 | 5 | 0m 34s
  2025-05-26 16:59:20 | -5 | 2025-05-26 16:59:21 | 5 | 0m 0.s
  2025-05-26 17:01:32 | -5 | 2025-05-26 17:01:40 | 5 | 0m 7.s
  2025-05-26 17:03:28 | -5 | 2025-05-26 17:03:52 | 5 | 0m 24s
  2025-05-26 17:05:19 | -5 | 2025-05-26 17:05:26 | 5 | 0m 6.s
  2025-05-26 17:06:23 | -5 | 2025-05-26 17:06:28 | 5 | 0m 4.s
  2025-05-26 17:07:19 | -5 | 2025-05-26 17:07:31 | 5 | 0m 11s
  2025-05-26 17:09:29 | -5 | 2025-05-26 17:09:46 | 5 | 0m 16s
  2025-05-26 17:11:20 | -5 | 2025-05-26 17:11:23 | 5 | 0m 3.s
  2025-05-26 17:12:25 | -5 | 2025-05-26 17:12:34 | 5 | 0m 9.s
  2025-05-26 17:13:19 | -5 | 2025-05-26 17:13:21 | 5 | 0m 1.s
  2025-05-26 17:16:43 | -5 | 2025-05-26 17:18:33 | 5 | 1m 49s
  2025-05-26 17:19:21 | -5 | 2025-05-26 17:22:38 | 5 | 3m 16s
  2025-05-26 17:24:26 | -6 | 2025-05-26 17:24:50 | 6 | 0m 23s
  2025-05-26 17:26:26 | -6 | 2025-05-26 17:26:38 | 6 | 0m 11s
  2025-05-26 17:28:31 | -6 | 2025-05-26 17:31:49 | 6 | 3m 18s
  2025-05-26 17:33:26 | -6 | 2025-05-26 17:33:34 | 6 | 0m 8.s
  2025-05-26 17:34:15 | -6 | 2025-05-26 17:36:42 | 6 | 2m 27s
  2025-05-26 17:37:18 | -6 | 2025-05-26 17:37:26 | 6 | 0m 7.s
  2025-05-26 17:38:30 | -6 | 2025-05-26 17:41:28 | 6 | 2m 58s
  2025-05-26 17:41:35 | -6 | 2025-05-26 17:42:30 | 6 | 0m 54s
  2025-05-26 17:43:22 | -6 | 2025-05-26 17:43:27 | 6 | 0m 4.s
  2025-05-26 17:45:25 | -6 | 2025-05-26 17:46:28 | 6 | 1m 3.s
  2025-05-26 17:48:46 | -6 | 2025-05-26 17:49:24 | 6 | 0m 37s
  2025-05-26 17:51:21 | -6 | 2025-05-26 17:52:41 | 6 | 1m 20s
  2025-05-26 17:54:26 | -7 | 2025-05-26 17:54:35 | 7 | 0m 8.s
  2025-05-26 17:55:19 | -7 | 2025-05-26 17:55:24 | 7 | 0m 5.s
  2025-05-26 17:57:19 | -7 | 2025-05-26 17:57:20 | 7 | 0m 1.s
  2025-05-26 17:58:23 | -7 | 2025-05-26 17:58:26 | 7 | 0m 2.s
  2025-05-26 18:01:19 | -7 | 2025-05-26 18:01:39 | 7 | 0m 19s
  2025-05-26 18:02:40 | -7 | 2025-05-26 18:03:26 | 7 | 0m 46s
  2025-05-26 18:04:20 | -7 | 2025-05-26 18:04:22 | 7 | 0m 1.s
  2025-05-26 18:05:20 | -7 | 2025-05-26 18:05:22 | 7 | 0m 2.s
  2025-05-26 18:08:36 | -8 | 2025-05-26 18:09:00 | 8 | 0m 24s
  2025-05-26 18:11:32 | -8 | 2025-05-26 18:14:44 | 8 | 3m 12s
  2025-05-26 18:15:20 | -8 | 2025-05-26 18:15:27 | 8 | 0m 7.s
  2025-05-26 18:16:23 | -8 | 2025-05-26 18:16:30 | 8 | 0m 6.s
  2025-05-26 18:18:29 | -8 | 2025-05-26 18:21:17 | 8 | 2m 47s
  2025-05-26 18:22:38 | -8 | 2025-05-26 18:23:39 | 8 | 1m 1.s
  2025-05-26 18:25:23 | -8 | 2025-05-26 18:27:25 | 8 | 2m 2.s
  2025-05-26 18:27:43 | -8 | 2025-05-26 18:29:36 | 8 | 1m 53s
  2025-05-26 18:31:27 | -8 | 2025-05-26 18:34:21 | 8 | 2m 54s
  2025-05-26 18:35:29 | -8 | 2025-05-26 18:35:38 | 8 | 0m 9.s
  2025-05-26 18:37:29 | -8 | 2025-05-26 18:37:31 | 8 | 0m 2.s
  2025-05-26 18:39:25 | -8 | 2025-05-26 18:39:48 | 8 | 0m 22s
  2025-05-26 18:41:26 | -5 | 2025-05-26 18:41:35 | 5 | 0m 9.s
  2025-05-26 18:43:23 | -5 | 2025-05-26 18:45:42 | 5 | 2m 19s
  2025-05-26 18:46:21 | -5 | 2025-05-26 18:46:27 | 5 | 0m 6.s
  2025-05-26 18:47:21 | -5 | 2025-05-26 18:47:27 | 5 | 0m 5.s
  2025-05-26 18:49:23 | -5 | 2025-05-26 18:51:27 | 5 | 2m 4.s
  2025-05-26 18:52:19 | -5 | 2025-05-26 18:52:27 | 5 | 0m 7.s
  2025-05-26 18:53:26 | -5 | 2025-05-26 18:55:14 | 5 | 1m 48s
  2025-05-26 18:55:26 | -5 | 2025-05-26 18:56:26 | 5 | 0m 59s
  2025-05-26 18:58:21 | -5 | 2025-05-26 18:58:46 | 5 | 0m 25s
  2025-05-26 19:01:23 | -5 | 2025-05-26 19:01:38 | 5 | 0m 14s
  2025-05-26 19:02:26 | -5 | 2025-05-26 19:02:32 | 5 | 0m 5.s
  2025-05-26 19:04:27 | -5 | 2025-05-26 19:04:43 | 5 | 0m 16s
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  2025-05-26 19:06:22 | -5 | 2025-05-26 19:06:35 | 5 | 0m 13s
  2025-05-26 19:07:18 | -5 | 2025-05-26 19:07:30 | 5 | 0m 11s
  2025-05-26 19:08:26 | -5 | 2025-05-26 19:11:36 | 5 | 3m 10s
  2025-05-26 19:12:21 | -5 | 2025-05-26 19:12:29 | 5 | 0m 8.s
  2025-05-26 19:13:21 | -5 | 2025-05-26 19:13:27 | 5 | 0m 5.s
  2025-05-26 19:14:34 | -5 | 2025-05-26 19:17:34 | 5 | 2m 59s
  2025-05-26 19:18:18 | -5 | 2025-05-26 19:19:35 | 7 | 1m 16s
  2025-05-26 19:19:32 | -2 | 2025-05-26 19:19:35 | 7 | 0m 3.s
  2025-05-26 19:21:19 | -7 | 2025-05-26 19:21:24 | 7 | 0m 5.s
  2025-05-26 19:24:41 | -7 | 2025-05-26 19:26:32 | 7 | 1m 51s
  2025-05-26 19:27:17 | -7 | 2025-05-26 19:27:26 | 7 | 0m 8.s
  2025-05-26 19:31:16 | -7 | 2025-05-26 19:31:55 | 7 | 0m 39s
  2025-05-26 19:33:30 | -7 | 2025-05-26 19:33:44 | 7 | 0m 14s
  2025-05-26 19:36:18 | -7 | 2025-05-26 19:36:46 | 7 | 0m 27s
  2025-05-26 19:37:17 | -7 | 2025-05-26 19:37:23 | 7 | 0m 6.s
  2025-05-26 19:38:23 | -7 | 2025-05-26 19:39:26 | 7 | 1m 3.s
  2025-05-26 19:42:16 | -7 | 2025-05-26 19:42:39 | 7 | 0m 23s
  2025-05-26 19:43:24 | -7 | 2025-05-26 19:43:27 | 7 | 0m 2.s
  2025-05-26 19:44:21 | -7 | 2025-05-26 19:44:26 | 7 | 0m 4.s
  2025-05-26 19:45:23 | -7 | 2025-05-26 19:45:24 | 7 | 0m 0.s
  2025-05-26 19:48:20 | -7 | 2025-05-26 19:48:36 | 7 | 0m 16s
  2025-05-26 19:49:18 | -7 | 2025-05-26 19:49:20 | 7 | 0m 1.s
  2025-05-26 19:51:39 | -7 | 2025-05-26 19:54:33 | 7 | 2m 53s
  2025-05-26 19:55:19 | -7 | 2025-05-26 19:55:28 | 7 | 0m 9.s
  2025-05-26 19:56:20 | -7 | 2025-05-26 19:56:22 | 7 | 0m 1.s
  2025-05-26 19:58:35 | -7 | 2025-05-26 20:01:46 | 7 | 3m 10s
  2025-05-26 20:02:23 | -7 | 2025-05-26 20:02:25 | 7 | 0m 1.s
  2025-05-26 20:04:20 | -8 | 2025-05-26 20:04:22 | 8 | 0m 2.s
  2025-05-26 20:06:23 | -8 | 2025-05-26 20:06:46 | 8 | 0m 22s
  2025-05-26 20:07:18 | -8 | 2025-05-26 20:07:33 | 8 | 0m 14s
  2025-05-26 20:09:24 | -8 | 2025-05-26 20:11:32 | 8 | 2m 8.s
  2025-05-26 20:12:19 | -8 | 2025-05-26 20:12:21 | 8 | 0m 1.s
  2025-05-26 20:13:20 | -8 | 2025-05-26 20:13:22 | 8 | 0m 2.s
  2025-05-26 20:15:19 | -8 | 2025-05-26 20:15:30 | 8 | 0m 11s
  2025-05-26 20:16:27 | -8 | 2025-05-26 20:16:34 | 8 | 0m 7.s
  2025-05-26 20:17:20 | -8 | 2025-05-26 20:17:29 | 8 | 0m 9.s
  2025-05-26 20:21:20 | -8 | 2025-05-26 20:22:50 | 8 | 1m 29s
  2025-05-26 20:23:32 | -8 | 2025-05-26 20:26:55 | 8 | 3m 23s
  2025-05-26 20:28:24 | -8 | 2025-05-26 20:28:37 | 8 | 0m 12s
  2025-05-26 20:29:22 | -8 | 2025-05-26 20:31:25 | 8 | 2m 2.s
  2025-05-26 20:31:28 | -8 | 2025-05-26 20:33:12 | 8 | 1m 43s
  2025-05-26 20:33:57 | -8 | 2025-05-26 20:35:45 | 8 | 1m 47s
  2025-05-26 20:37:29 | -8 | 2025-05-26 20:37:37 | 8 | 0m 7.s
  2025-05-26 20:39:47 | -8 | 2025-05-26 20:41:32 | 8 | 1m 45s
  2025-05-26 20:42:23 | -5 | 2025-05-26 20:42:31 | 5 | 0m 7.s
  2025-05-26 20:45:27 | -5 | 2025-05-26 20:45:38 | 5 | 0m 11s
  2025-05-26 20:46:19 | -5 | 2025-05-26 20:46:26 | 5 | 0m 7.s
  2025-05-26 20:47:19 | -5 | 2025-05-26 20:47:24 | 5 | 0m 5.s
  2025-05-26 20:49:23 | -5 | 2025-05-26 20:49:23 | 5 | 0m 0.s
  2025-05-26 20:51:24 | -5 | 2025-05-26 20:51:26 | 5 | 0m 1.s
  2025-05-26 20:52:18 | -5 | 2025-05-26 20:52:26 | 5 | 0m 7.s
  2025-05-26 20:53:21 | -5 | 2025-05-26 20:53:23 | 5 | 0m 1.s
  2025-05-26 20:55:18 | -5 | 2025-05-26 20:57:36 | 5 | 2m 18s
  2025-05-26 20:58:22 | -5 | 2025-05-26 20:58:24 | 5 | 0m 2.s
  2025-05-26 20:59:19 | -5 | 2025-05-26 20:59:21 | 5 | 0m 1.s
  2025-05-26 21:01:21 | -5 | 2025-05-26 21:03:53 | 5 | 2m 32s
  2025-05-26 21:05:26 | -5 | 2025-05-26 21:05:30 | 5 | 0m 3.s
  2025-05-26 21:07:21 | -5 | 2025-05-26 21:09:46 | 5 | 2m 24s
  2025-05-26 21:11:22 | -5 | 2025-05-26 21:11:36 | 5 | 0m 13s
  2025-05-26 21:13:29 | -5 | 2025-05-26 21:15:44 | 5 | 2m 15s
  2025-05-26 21:16:19 | -5 | 2025-05-26 21:16:21 | 5 | 0m 1.s
  2025-05-26 21:18:28 | -5 | 2025-05-26 21:19:20 | 5 | 0m 51s
  2025-05-26 21:19:21 | -5 | 2025-05-26 21:21:34 | 5 | 2m 12s
  2025-05-26 21:24:30 | -5 | 2025-05-26 21:24:40 | 5 | 0m 10s
  2025-05-26 21:25:17 | -5 | 2025-05-26 21:25:24 | 5 | 0m 6.s
  2025-05-26 21:26:21 | -5 | 2025-05-26 21:26:23 | 5 | 0m 2.s
  2025-05-26 21:29:19 | -5 | 2025-05-26 21:29:44 | 5 | 0m 25s
  2025-05-26 21:31:21 | -5 | 2025-05-26 21:31:27 | 5 | 0m 6.s
  2025-05-26 21:32:21 | -5 | 2025-05-26 21:32:26 | 5 | 0m 4.s
  2025-05-26 21:33:23 | -5 | 2025-05-26 21:33:24 | 5 | 0m 0.s
  2025-05-26 21:35:26 | -5 | 2025-05-26 21:35:41 | 5 | 0m 15s
  2025-05-26 21:37:30 | -5 | 2025-05-26 21:38:25 | 5 | 0m 54s
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  2025-05-26 21:39:20 | -5 | 2025-05-26 21:42:23 | 5 | 3m 2.s
  2025-05-26 21:42:43 | -5 | 2025-05-26 21:43:29 | 5 | 0m 45s
  2025-05-26 21:44:21 | -5 | 2025-05-26 21:44:22 | 5 | 0m 0.s
  2025-05-26 21:45:18 | -5 | 2025-05-26 21:45:23 | 5 | 0m 5.s
  2025-05-26 21:48:32 | -7 | 2025-05-26 21:49:26 | 7 | 0m 53s
  2025-05-26 21:51:30 | -7 | 2025-05-26 21:51:33 | 7 | 0m 2.s
  2025-05-26 21:54:18 | -7 | 2025-05-26 21:54:46 | 7 | 0m 27s
  2025-05-26 21:55:16 | -7 | 2025-05-26 21:55:20 | 7 | 0m 4.s
  2025-05-26 21:56:17 | -7 | 2025-05-26 21:56:24 | 7 | 0m 6.s
  2025-05-26 21:57:22 | -7 | 2025-05-26 22:01:41 | 7 | 4m 18s
  2025-05-26 22:02:20 | -7 | 2025-05-26 22:02:45 | 7 | 0m 24s
  2025-05-26 22:04:22 | -7 | 2025-05-26 22:04:24 | 7 | 0m 1.s
  2025-05-26 22:06:31 | -7 | 2025-05-26 22:08:22 | 7 | 1m 50s
  2025-05-26 22:09:18 | -7 | 2025-05-26 22:09:22 | 7 | 0m 4.s
  2025-05-26 22:12:16 | -7 | 2025-05-26 22:12:39 | 7 | 0m 22s
  2025-05-26 22:13:21 | -7 | 2025-05-26 22:13:27 | 7 | 0m 5.s
  2025-05-26 22:14:19 | -7 | 2025-05-26 22:14:20 | 7 | 0m 0.s
  2025-05-26 22:15:25 | -7 | 2025-05-26 22:18:26 | 7 | 3m 0.s
  2025-05-26 22:18:35 | -7 | 2025-05-26 22:19:20 | 7 | 0m 44s
  2025-05-26 22:21:23 | -7 | 2025-05-26 22:21:24 | 7 | 0m 0.s
  2025-05-26 22:22:12 | -7 | 2025-05-26 22:24:38 | 7 | 2m 25s
  2025-05-26 22:25:18 | -7 | 2025-05-26 22:25:26 | 7 | 0m 7.s
  2025-05-26 22:26:20 | -7 | 2025-05-26 22:28:29 | 7 | 2m 9.s
  2025-05-26 22:31:13 | -7 | 2025-05-26 22:31:36 | 7 | 0m 22s
  2025-05-26 22:34:20 | -7 | 2025-05-26 22:35:24 | 7 | 1m 4.s
  2025-05-26 22:36:17 | -7 | 2025-05-26 22:36:19 | 7 | 0m 1.s
  2025-05-26 22:38:20 | -7 | 2025-05-26 22:38:39 | 7 | 0m 19s
  2025-05-26 22:41:21 | -7 | 2025-05-26 22:41:32 | 7 | 0m 10s
  2025-05-26 22:42:18 | -7 | 2025-05-26 22:42:19 | 7 | 0m 0.s
  2025-05-26 22:44:41 | -7 | 2025-05-26 22:46:10 | 7 | 1m 28s
  2025-05-26 22:46:17 | -7 | 2025-05-26 22:47:21 | 7 | 1m 3.s
  2025-05-26 22:48:19 | -7 | 2025-05-26 22:51:36 | 7 | 3m 17s
  2025-05-26 22:52:17 | -7 | 2025-05-26 22:52:23 | 7 | 0m 5.s
  2025-05-26 22:53:17 | -7 | 2025-05-26 22:53:18 | 7 | 0m 1.s
  2025-05-26 22:54:17 | -7 | 2025-05-26 22:54:23 | 7 | 0m 5.s
  2025-05-26 22:57:39 | -7 | 2025-05-26 22:58:27 | 7 | 0m 47s
  2025-05-26 22:59:17 | -7 | 2025-05-26 23:01:29 | 7 | 2m 11s
  2025-05-26 23:03:51 | -7 | 2025-05-26 23:05:57 | 7 | 2m 5.s
  2025-05-26 23:07:40 | -7 | 2025-05-26 23:07:42 | 7 | 0m 2.s
  2025-05-26 23:09:16 | -7 | 2025-05-26 23:09:21 | 7 | 0m 5.s
  2025-05-26 23:11:27 | -7 | 2025-05-26 23:11:37 | 7 | 0m 10s
  2025-05-26 23:12:22 | -7 | 2025-05-26 23:12:29 | 7 | 0m 6.s
  2025-05-26 23:15:44 | -7 | 2025-05-26 23:16:10 | 7 | 0m 25s
  2025-05-26 23:17:24 | -7 | 2025-05-26 23:17:34 | 7 | 0m 10s
  2025-05-26 23:18:20 | -7 | 2025-05-26 23:22:33 | 7 | 4m 12s
  2025-05-26 23:23:24 | -7 | 2025-05-26 23:23:33 | 7 | 0m 8.s
  2025-05-26 23:24:19 | -7 | 2025-05-26 23:27:37 | 7 | 3m 18s
  2025-05-26 23:28:18 | -7 | 2025-05-26 23:28:24 | 7 | 0m 5.s
  2025-05-26 23:29:19 | -7 | 2025-05-26 23:31:19 | 7 | 1m 59s
  2025-05-26 23:33:28 | -7 | 2025-05-26 23:33:33 | 7 | 0m 5.s
  2025-05-26 23:34:16 | -7 | 2025-05-26 23:34:18 | 7 | 0m 2.s
  2025-05-26 23:36:18 | -7 | 2025-05-26 23:38:13 | 7 | 1m 54s
  2025-05-26 23:38:27 | -7 | 2025-05-26 23:41:26 | 7 | 2m 58s
  2025-05-26 23:42:16 | -7 | 2025-05-26 23:42:22 | 7 | 0m 5.s
  2025-05-26 23:44:19 | -7 | 2025-05-26 23:46:31 | 7 | 2m 11s
  2025-05-26 23:47:15 | -7 | 2025-05-26 23:47:21 | 7 | 0m 6.s
  2025-05-26 23:48:21 | -7 | 2025-05-26 23:51:20 | 7 | 2m 58s
  2025-05-26 23:51:24 | -7 | 2025-05-26 23:52:21 | 7 | 0m 57s
  2025-05-26 23:53:16 | -7 | 2025-05-26 23:53:20 | 7 | 0m 3.s
  2025-05-26 23:55:22 | -7 | 2025-05-26 23:56:21 | 7 | 0m 58s
  2025-05-26 23:58:16 | -7 | 2025-05-26 23:58:32 | 7 | 0m 16s
  2025-05-26 23:59:19 | -7 | 2025-05-26 23:59:20 | 7 | 0m 0.s

TotalEnergies ALLGUTH c/o Robert Härteis, Mindelheimer Str. 1, 86842 Türkheim
  2025-05-26 06:39:10 | -5 | 2025-05-26 06:53:01 | 7 | 13m 50s

Esso Tankstelle, AUGSBURGER STR. 31  , 86850 FISCHACH
  2025-05-26 14:28:08 | -6 | 2025-05-26 14:39:21 | 5 | 11m 13s

AVIA XPress, Unteriglinger Straße 49, 86859 Igling
  2025-05-26 05:14:32 | -3 | 2025-05-26 05:23:45 | 1 | 9m 13s
  2025-05-26 09:15:51 | -1 | 2025-05-26 09:26:38 | 4 | 10m 46s
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  2025-05-26 18:22:46 | -1 | 2025-05-26 18:28:03 | 4 | 5m 17s

Shell Jengen Gewerbestr. 1, Gewerbestr. 1, 86860 Jengen
  2025-05-26 18:11:17 | -1 | 2025-05-26 18:16:40 | 3 | 5m 22s

ALLGUTH GmbH  c/o Hildegard Engelhart, Münchener Str. 17, 86899 Landsberg
  2025-05-26 12:01:27 | -1 | 2025-05-26 12:07:23 | 2 | 5m 55s
  2025-05-26 16:22:29 | -1 | 2025-05-26 16:35:44 | 1 | 13m 14s
  2025-05-26 18:11:28 | -1 | 2025-05-26 18:22:39 | 1 | 11m 11s
  2025-05-26 22:54:16 | -1 | 2025-05-26 23:05:41 | 4 | 11m 24s

Bavaria Petrol, Augsburger Straße  38, 86899 Landsberg
  2025-05-26 18:02:41 | -1 | 2025-05-26 18:16:33 | 3 | 13m 52s

Shell Kaufering Viktor-frankl-str. 1, Viktor-frankl-str. 1, 86916 Kaufering
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:19:59 | 6 | 13m 20s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 3 | 5m 28s

ENI, Haidenbucher Strasse 2, 86916 Kaufering
  2025-05-26 05:11:44 | -3 | 2025-05-26 05:22:51 | 1 | 11m 6.s
  2025-05-26 09:13:42 | -1 | 2025-05-26 09:24:39 | 4 | 10m 57s
  2025-05-26 18:17:00 | -1 | 2025-05-26 18:23:57 | 4 | 6m 57s

AVIA XPress, Hauptstraße 14, 86920 Denklingen
  2025-05-26 16:32:01 | -1 | 2025-05-26 16:37:45 | 2 | 5m 44s
  2025-05-26 18:17:09 | -1 | 2025-05-26 18:31:45 | 4 | 14m 36s

FUCHSTAL-ASCH - STOCKSTR. 1, Stockstr. 1, 86925 Fuchstal-Asch
  2025-05-26 16:29:16 | -1 | 2025-05-26 16:36:15 | 2 | 6m 58s
  2025-05-26 18:15:08 | -1 | 2025-05-26 18:27:11 | 4 | 12m 2.s

Sb Penzing Schwiftinger Straße 2, Schwiftinger Straße 2, 86929 Penzing
  2025-05-26 22:51:26 | -1 | 2025-05-26 23:01:43 | 4 | 10m 17s

BayWa Tankstelle Schondorf am Ammersee, Landsberger Str.  10, 86938 Schondorf am Ammersee
  2025-05-26 11:54:25 | -1 | 2025-05-26 12:09:08 | 7 | 14m 43s

Esso Station, Tannenberger Str. 2  , 86956 Schongau
  2025-05-26 14:27:31 | -8 | 2025-05-26 14:37:14 | 6 | 9m 43s

TotalEnergies ALLGUTH c/o Harald Mack, Bahnhofstraße 8, 86981 Kinsau
  2025-05-26 12:01:27 | -1 | 2025-05-26 12:07:23 | 2 | 5m 55s
  2025-05-26 16:22:30 | -1 | 2025-05-26 16:35:44 | 3 | 13m 14s
  2025-05-26 18:11:28 | -1 | 2025-05-26 18:22:40 | 3 | 11m 11s

Aral Tankstelle, Oberstdorfer Straße  13, 87435 Kempten
  2025-05-26 13:48:36 | -2 | 2025-05-26 14:02:43 | 6 | 14m 7.s

ENI, Schumacherring 96, 87437 Kempten
  2025-05-26 20:36:04 | -1 | 2025-05-26 20:47:39 | 1 | 11m 35s

Aral Tankstelle, Kemptener Straße  43, 87452 Altusried
  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:20 | 6 | 13m 46s

AVIA Tankstelle, Legauer Straße 3, 87452 Altusried-Kimratshofen
  2025-05-26 13:52:27 | -2 | 2025-05-26 14:05:05 | 3 | 12m 37s

ENI, Zur Eisenschmiede 2, 87480 Weitnau/Hofen
  2025-05-26 06:01:54 | -3 | 2025-05-26 06:11:39 | 1 | 9m 44s
  2025-05-26 06:25:08 | -1 | 2025-05-26 06:33:17 | 2 | 8m 8.s

Esso Station, Immenstädter Str. 5  , 87534 Oberstaufen
  2025-05-26 14:27:30 | -1 | 2025-05-26 14:39:10 | 6 | 11m 40s
  2025-05-26 16:11:09 | -1 | 2025-05-26 16:26:09 | 3 | 14m 59s

AVIA Tankstelle, Ludwig-Maier-Weg 2, 87534 Oberstaufen
  2025-05-26 20:11:47 | -1 | 2025-05-26 20:26:39 | 1 | 14m 52s

AVIA XPress, Sonthofer Straße 31, 87541 Bad Hindelang
  2025-05-26 06:33:49 | -1 | 2025-05-26 06:48:47 | 1 | 14m 57s

Tankstelle am REWE, Rudolf-Diesel-Str. 12, 87700 Memmingen
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  2025-05-26 12:27:45 | -1 | 2025-05-26 12:35:50 | 5 | 8m 5.s
  2025-05-26 14:28:23 | -1 | 2025-05-26 14:32:15 | 4 | 3m 51s
  2025-05-26 16:22:42 | -1 | 2025-05-26 16:34:19 | 2 | 11m 36s

Esso Tankstelle, LANDSBERGER STR. 25  , 87719 MINDELHEIM
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:19 | 4 | 10m 12s
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:24:53 | 3 | 13m 30s

BayWa Tankstelle Babenhausen, Bahnhofstr. 19, 87727 Babenhausen
  2025-05-26 16:11:18 | -1 | 2025-05-26 16:24:17 | 3 | 12m 59s
  2025-05-26 20:16:13 | -1 | 2025-05-26 20:26:46 | 3 | 10m 33s

Shell Babenhausen Bahnhofstr. 7, Bahnhofstr. 7, 87727 Babenhausen
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 3 | 11m 59s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:50 | 3 | 10m 12s

ENI, Memminger Strasse 37, 87751 Heimertingen
  2025-05-26 07:19:33 | -1 | 2025-05-26 07:27:38 | 1 | 8m 4.s
  2025-05-26 14:42:02 | -3 | 2025-05-26 14:51:54 | 1 | 9m 52s
  2025-05-26 16:08:52 | -1 | 2025-05-26 16:23:13 | 4 | 14m 20s

AVIA Tankstelle, Lautracher Straße 10, 87764 Legau
  2025-05-26 13:52:27 | -2 | 2025-05-26 14:05:05 | 2 | 12m 37s

Shell Friedrichshafen Albrechtstr. 6, Albrechtstr. 6, 88045 Friedrichshafen
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:18 | 5 | 7m 26s
  2025-05-26 20:03:01 | -2 | 2025-05-26 20:17:53 | 3 | 14m 51s

FRIEDRICHSHAFEN - GOETHESTR. 2, Goethestr. 2, 88046 Friedrichshafen
  2025-05-26 14:42:02 | -5 | 2025-05-26 14:49:21 | 5 | 7m 18s

Esso Tankstelle, ECKENERSTR. 16  , 88046 FRIEDRICHSHAFEN
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 14s

ENI, Lindauer Strasse 41, 88069 Tettnang
  2025-05-26 07:13:47 | -5 | 2025-05-26 07:23:12 | 4 | 9m 25s

MTB Tankstelle, Ravensburger Straße 8, 88069 Tettnang
  2025-05-26 07:21:15 | -12 | 2025-05-26 07:31:32 | 10 | 10m 16s

Esso Station, Lindauer Str. 12  , 88079 Kressbronn
  2025-05-26 14:35:11 | -3 | 2025-05-26 14:49:46 | 4 | 14m 35s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 42, 88079 Kressbronn
  2025-05-26 06:48:46 | -9 | 2025-05-26 06:55:05 | 4 | 6m 19s
  2025-05-26 14:38:56 | -3 | 2025-05-26 14:52:01 | 3 | 13m 4.s

Shell Immenstaad Am Bodensee Meersburger Str . 26, Meersburger Str . 26, 88090 Immenstaad Am 
Bodensee
  2025-05-26 14:04:54 | -3 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 14m 13s
  2025-05-26 18:11:17 | -3 | 2025-05-26 18:16:44 | 3 | 5m 26s

Shell Immenstaad Am Bodensee An der B 31 , An der B 31 , 88090 Immenstaad Am Bodensee
  2025-05-26 14:04:52 | -3 | 2025-05-26 14:18:59 | 5 | 14m 6.s

Tank- und Waschpark GmbH, Meersburger Str. 19, 88094 Oberteuringen
  2025-05-26 09:25:08 | -1 | 2025-05-26 09:35:08 | 1 | 10m 0.s

Bezugs- u. Absatzgenossenschaft Raiffeisen eG, Raiffeisenstr. 10, 88094 Oberteuringen
  2025-05-26 09:29:18 | -1 | 2025-05-26 09:37:38 | 1 | 8m 19s

BFT, Bregenzer Straße  43 - 45, 88131 Lindau
  2025-05-26 12:19:22 | -1 | 2025-05-26 12:33:53 | 6 | 14m 30s

AVIA Tankstelle, Kemptener Str. 14-16, 88131 Lindau
  2025-05-26 09:23:01 | -1 | 2025-05-26 09:34:24 | 4 | 11m 23s
  2025-05-26 12:23:45 | -1 | 2025-05-26 12:35:50 | 4 | 12m 4.s

Aral Tankstelle, Hauptstraße  79, 88161 Lindenberg
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:25 | 6 | 13m 51s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:24 | 3 | 13m 42s
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LINDENBERG - PFAENDERSTR. 15 A, Pfaenderstr. 15a, 88161 Lindenberg
  2025-05-26 08:54:25 | -1 | 2025-05-26 09:05:36 | 8 | 11m 11s
  2025-05-26 11:54:16 | -1 | 2025-05-26 12:04:19 | 9 | 10m 2.s
  2025-05-26 13:52:30 | -1 | 2025-05-26 14:02:56 | 7 | 10m 26s
  2025-05-26 15:53:50 | -1 | 2025-05-26 16:04:13 | 4 | 10m 23s

Aral Tankstelle, Bahnhofstraße  44, 88175 Scheidegg
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:44 | 6 | 14m 8.s
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:36 | 3 | 13m 53s

JET RAVENSBURG GARTENSTR. 90, GARTENSTR. 90, 88212 RAVENSBURG
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:37:08 | 3 | 14m 20s

RAN Station, Lindauer Str. 59, 88239 Wangen
  2025-05-26 18:08:41 | -1 | 2025-05-26 18:22:46 | 4 | 14m 4.s
  2025-05-26 20:06:26 | -1 | 2025-05-26 20:18:14 | 3 | 11m 48s

Shell Wangen Ravensburger Str. 72, Ravensburger Str. 72, 88239 Wangen
  2025-05-26 18:08:20 | -1 | 2025-05-26 18:16:51 | 3 | 8m 31s
  2025-05-26 21:51:48 | -2 | 2025-05-26 22:03:07 | 5 | 11m 19s

BFT, Erzbergerstraße  61, 88239 Wangen
  2025-05-26 20:02:58 | -1 | 2025-05-26 20:17:33 | 3 | 14m 34s

BFT, Zeppelinstraße  14 - 16, 88239 Wangen
  2025-05-26 20:02:58 | -1 | 2025-05-26 20:17:33 | 3 | 14m 34s

RAN Station, Abt-Hyller-Str. 71, 88250 Weingarten
  2025-05-26 16:27:38 | -1 | 2025-05-26 16:37:44 | 2 | 10m 5.s

Esso Tankstelle, WALDSEER STR. 26  , 88250 WEINGARTEN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:37:29 | 6 | 9m 22s

Aral Tankstelle, Wolfegger Straße  2, 88267 Vogt
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:44 | 6 | 14m 7.s
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:36 | 5 | 13m 52s

AVIA XPress Automatenstation, Bildspitz 1, 88289 Waldburg
  2025-05-26 14:31:33 | -1 | 2025-05-26 14:45:26 | 3 | 13m 52s

JET ISNY SCHWEINEBACH 16, SCHWEINEBACH 16, 88316 ISNY
  2025-05-26 18:21:26 | -1 | 2025-05-26 18:34:10 | 3 | 12m 43s

AICHSTETTEN - HOCHSTRASSE 60, Hochstrasse 60, 88317 Aichstetten
  2025-05-26 14:42:02 | -1 | 2025-05-26 14:49:21 | 1 | 7m 18s

Shell Aichstetten Am Waizenhof 12, Am Waizenhof 12, 88317 Aichstetten
  2025-05-26 14:06:43 | -3 | 2025-05-26 14:19:08 | 5 | 12m 24s
  2025-05-26 14:11:45 | -2 | 2025-05-26 14:19:08 | 5 | 7m 22s
  2025-05-26 16:02:46 | -2 | 2025-05-26 16:17:41 | 3 | 14m 54s
  2025-05-26 21:54:50 | -3 | 2025-05-26 22:02:58 | 5 | 8m 8.s

Esso Tankstelle, FRAUENBERGSTR. 51  , 88339 BAD WALDSEE
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:39:22 | 6 | 11m 14s

FENEBERG Bad Waldsee, Im Ballenmoos  2, 88339 Bad Waldsee
  2025-05-26 09:42:32 | -4 | 2025-05-26 09:46:39 | 3 | 4m 7.s

Autowelt GmbH, Siessener Str. 21, 88348 Bad Saulgau
  2025-05-26 05:46:09 | -6 | 2025-05-26 05:57:13 | 3 | 11m 3.s
  2025-05-26 09:15:28 | -3 | 2025-05-26 09:26:09 | 5 | 10m 40s
  2025-05-26 09:35:10 | -6 | 2025-05-26 09:42:36 | 3 | 7m 26s
  2025-05-26 14:31:17 | -1 | 2025-05-26 14:44:10 | 3 | 12m 53s
  2025-05-26 16:11:19 | -1 | 2025-05-26 16:24:18 | 1 | 12m 59s
  2025-05-26 16:31:12 | -1 | 2025-05-26 16:45:17 | 3 | 14m 4.s

Shell Bad Saulgau Platzstr. 40, Platzstr. 40, 88348 Bad Saulgau
  2025-05-26 09:04:03 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 13m 16s
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 7m 27s
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:20:02 | 6 | 13m 22s

Autowelt GmbH, Wiesenstrasse 20, 88348 Bad Saulgau
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  2025-05-26 05:46:09 | -6 | 2025-05-26 05:57:13 | 3 | 11m 4.s
  2025-05-26 09:15:28 | -3 | 2025-05-26 09:26:09 | 5 | 10m 40s
  2025-05-26 09:35:10 | -6 | 2025-05-26 09:42:36 | 3 | 7m 26s
  2025-05-26 14:31:17 | -1 | 2025-05-26 14:44:10 | 3 | 12m 52s
  2025-05-26 16:31:12 | -1 | 2025-05-26 16:45:16 | 3 | 14m 4.s

Esso Tankstelle, IMMENRIEDER STR. 8  , 88353 KISSLEGG
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:38:19 | 5 | 10m 13s
  2025-05-26 18:15:18 | -1 | 2025-05-26 18:29:26 | 3 | 14m 8.s

Shell Kisslegg Friedrich-List-Str. 2, Friedrich-List-Str. 2, 88353 Kisslegg
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 5m 43s
  2025-05-26 14:09:30 | -1 | 2025-05-26 14:19:08 | 5 | 9m 37s
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:48 | 3 | 14m 46s

AVIA Tankstelle, Dorfstraße 3, 88364 Wolfegg-Rötenbach
  2025-05-26 06:33:45 | -3 | 2025-05-26 06:48:44 | 2 | 14m 59s
  2025-05-26 13:52:24 | -1 | 2025-05-26 14:05:01 | 1 | 12m 37s
  2025-05-26 14:28:14 | -1 | 2025-05-26 14:41:56 | 4 | 13m 41s
  2025-05-26 18:01:50 | -1 | 2025-05-26 18:14:33 | 2 | 12m 43s
  2025-05-26 18:31:42 | -1 | 2025-05-26 18:45:32 | 3 | 13m 50s

Shell Biberach Ulmer Str. 82, Ulmer Str. 82, 88400 Biberach
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:03:04 | 5 | 14m 40s

Shell Biberach Leipzigstr. 32, Leipzigstr. 32, 88400 Biberach
  2025-05-26 14:04:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:17 | 5 | 14m 22s

ACB-Autocenter-Biberach, Sandgrabenstr. 52, 88400 Biberach
  2025-05-26 16:04:11 | -1 | 2025-05-26 16:13:40 | 1 | 9m 28s
  2025-05-26 16:25:38 | -1 | 2025-05-26 16:37:38 | 3 | 12m 0.s

RAN Station, Hans-Liebherr-Str. 9, 88400 Biberach
  2025-05-26 16:22:40 | -1 | 2025-05-26 16:27:36 | 3 | 4m 56s

Aral Tankstelle, Riedlinger Straße  67, 88422 Bad Buchau
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:42 | 5 | 14m 6.s

AVIA Rot an der Rot, Dorfstr.  2, 88430 Rot an der Rot
  2025-05-26 17:12:26 | -1 | 2025-05-26 17:24:47 | 1 | 12m 21s
  2025-05-26 17:16:28 | -1 | 2025-05-26 17:24:47 | 1 | 8m 19s
  2025-05-26 17:21:24 | -1 | 2025-05-26 17:24:47 | 1 | 3m 23s

Shell Eberhardzell Petrusstr. 2, Petrusstr. 2, 88436 Eberhardzell
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:55 | 3 | 14m 53s

ENI, Oberopfinger Str. 25, 88450 Berkheim
  2025-05-26 14:18:10 | -2 | 2025-05-26 14:28:04 | 7 | 9m 54s
  2025-05-26 14:49:21 | -3 | 2025-05-26 14:56:37 | 1 | 7m 15s
  2025-05-26 16:15:34 | -1 | 2025-05-26 16:25:42 | 4 | 10m 8.s

EROLZHEIM - ZEPPELINSTRASSE 16, Zeppelinstrasse 16, 88453 Erolzheim
  2025-05-26 14:18:09 | -2 | 2025-05-26 14:28:03 | 7 | 9m 53s
  2025-05-26 14:49:21 | -3 | 2025-05-26 14:56:36 | 1 | 7m 14s
  2025-05-26 16:15:33 | -1 | 2025-05-26 16:25:40 | 4 | 10m 7.s

RAN Station, Fockestr. 3, 88471 Laupheim
  2025-05-26 16:31:57 | -1 | 2025-05-26 16:41:51 | 4 | 9m 54s

Aral Tankstelle, Ulmer Straße  91, 88471 Laupheim
  2025-05-26 17:48:42 | -2 | 2025-05-26 18:02:27 | 3 | 13m 44s

JET RIEDLINGEN ZWIEFALTER STR 30, ZWIEFALTER STR 30, 88499 RIEDLINGEN
  2025-05-26 16:22:48 | -1 | 2025-05-26 16:35:13 | 3 | 12m 25s

AVIA Tankstelle, Neue Unlinger Straße 21, 88499 Riedlingen
  2025-05-26 05:51:21 | -4 | 2025-05-26 05:56:29 | 3 | 5m 7.s

Ertingen, Rudolf-Diesel-Str. 2, Rudolf-Diesel-Str.  2, 88521 Ertingen
  2025-05-26 09:26:32 | -1 | 2025-05-26 09:36:34 | 6 | 10m 2.s
  2025-05-26 12:25:18 | -1 | 2025-05-26 12:34:01 | 6 | 8m 43s
  2025-05-26 14:27:55 | -1 | 2025-05-26 14:35:58 | 5 | 8m 3.s
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  2025-05-26 16:27:23 | -1 | 2025-05-26 16:36:05 | 4 | 8m 42s
  2025-05-26 18:23:43 | -1 | 2025-05-26 18:35:48 | 3 | 12m 5.s

Esso Tankstelle, OTTERSWANGER STR. 1  , 88630 PFULLENDORF
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:38:18 | 5 | 10m 12s

Aral Tankstelle, Lippertsreuterstraße 33, 88662 Überlingen
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:24 | 3 | 13m 42s

Überlingen, Zur Weierhalde 1, Zur Weierhalde  1, 88662 Überlingen
  2025-05-26 12:25:17 | -1 | 2025-05-26 12:34:00 | 6 | 8m 42s

Markdorf, Schießstattweg 32, Schießstattweg  32, 88677 Markdorf
  2025-05-26 21:03:33 | -3 | 2025-05-26 21:09:35 | 2 | 6m 2.s

Esso Tankstelle, RAVENSBURGER STR. 37  , 88677 MARKDORF
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:19 | 5 | 10m 12s

AVIA Xpress Automatenstation Deggenhausertal, Roggenbeurer Str.  6, 88693 Deggenhausertal
  2025-05-26 14:28:59 | -2 | 2025-05-26 14:43:24 | 5 | 14m 24s

DEGGENHAUSERTAL-WITTENHOFER STR. 23, Wittenhofer Str. 23, 88693 Deggenhausertal
  2025-05-26 14:34:30 | -1 | 2025-05-26 14:38:51 | 1 | 4m 21s
  2025-05-26 21:15:17 | -2 | 2025-05-26 21:21:08 | 2 | 5m 51s

TotalEnergies Bermatingen, Salemer Str.  47, 88697 Bermatingen
  2025-05-26 14:28:12 | -3 | 2025-05-26 14:31:29 | 1 | 3m 16s

MEERSBURG - STETTENER STR. 51, Stettener Str. 51, 88709 Meersburg
  2025-05-26 14:18:09 | -3 | 2025-05-26 14:28:03 | 3 | 9m 53s
  2025-05-26 20:09:34 | -1 | 2025-05-26 20:16:48 | 2 | 7m 14s

Ulm, Keplerstr. 2, Keplerstr.  2, 89073 Ulm
  2025-05-26 09:26:31 | -1 | 2025-05-26 09:34:00 | 6 | 7m 29s

Esso Tankstelle, HINDENBURGRING 24  , 89077 ULM
  2025-05-26 14:46:20 | -1 | 2025-05-26 14:53:29 | 6 | 7m 9.s
  2025-05-26 16:31:27 | -1 | 2025-05-26 16:37:18 | 3 | 5m 51s

Shell Ulm Blaubeurer Str. 101, Blaubeurer Str. 101, 89077 Ulm
  2025-05-26 09:09:53 | -1 | 2025-05-26 09:17:24 | 5 | 7m 31s
  2025-05-26 14:09:31 | -1 | 2025-05-26 14:19:21 | 5 | 9m 49s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:04 | 3 | 10m 24s

Esso Tankstelle, EINSTEINSTR. 2-6  , 89077 ULM
  2025-05-26 14:45:19 | -1 | 2025-05-26 14:53:29 | 6 | 8m 10s
  2025-05-26 16:31:28 | -1 | 2025-05-26 16:35:43 | 3 | 4m 14s

RAN Station, Blaubeurer Str. 25, 89077 Ulm
  2025-05-26 12:27:45 | -1 | 2025-05-26 12:35:50 | 7 | 8m 4.s

Shell Ulm Hauptstr. 12, Hauptstr. 12, 89079 Ulm
  2025-05-26 09:04:02 | -4 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 13m 14s

Aral Tankstelle, Junginger Straße  11, 89081 Ulm
  2025-05-26 08:51:27 | -2 | 2025-05-26 09:03:41 | 6 | 12m 13s

Shell Langenau Kiesgraeble 2, Kiesgraeble 2, 89129 Langenau
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:48 | 3 | 6m 0.s

RAN Station, Kurt-Mühlen-Str. 2, 89134 Blaustein
  2025-05-26 12:31:51 | -1 | 2025-05-26 12:41:57 | 6 | 10m 6.s

PIN Service-Station, Hauptstraße  4, 89143 Blaubeuren
  2025-05-26 20:02:58 | -1 | 2025-05-26 20:17:33 | 3 | 14m 34s

Aral Tankstelle, Illertisser Straße  40, 89165 Dietenheim
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:35 | 4 | 13m 52s

Lonsee, Erlenweg 1, Erlenweg  1, 89173 Lonsee
  2025-05-26 09:26:32 | -3 | 2025-05-26 09:34:01 | 8 | 7m 29s
  2025-05-26 12:23:37 | -1 | 2025-05-26 12:36:50 | 6 | 13m 13s
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Esso Station, Augsburger Str. 187  , 89231 Neu-Ulm
  2025-05-26 16:13:15 | -1 | 2025-05-26 16:28:10 | 3 | 14m 54s

Esso Tankstelle, RINGSTR. 122  , 89231 NEU-ULM
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 8 | 14m 1.s

Shell Neu-ULm Europastr. 44, Europastr. 44, 89231 Neu-ULm
  2025-05-26 16:04:06 | -1 | 2025-05-26 16:17:34 | 3 | 13m 28s
  2025-05-26 18:01:44 | -2 | 2025-05-26 18:16:38 | 3 | 14m 53s
  2025-05-26 21:54:49 | -2 | 2025-05-26 22:02:52 | 5 | 8m 2.s

Aral Tankstelle, Otto-Renner-Straße  1, 89231 Neu-Ulm
  2025-05-26 08:51:27 | -6 | 2025-05-26 09:03:38 | 7 | 12m 11s

TotalEnergies Neu-Ulm, Leipheimer Str.  60, 89233 Neu-Ulm
  2025-05-26 14:04:21 | -2 | 2025-05-26 14:18:31 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 16:05:19 | -2 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s
  2025-05-26 18:02:46 | -3 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:19 | 3 | 14m 1.s

TotalEnergies Truckstop Illertissen, Leitschaecker  2, 89257 Illertissen
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:18 | 8 | 9m 6.s
  2025-05-26 16:05:18 | -1 | 2025-05-26 16:17:16 | 4 | 11m 57s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:18 | 3 | 14m 0.s

Shell Illertissen Memminger Str. 49, Memminger Str. 49, 89257 Illertissen
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:47 | 3 | 10m 34s

ENI, Ulmer Str. 19, 89257 Illertissen
  2025-05-26 10:07:39 | -2 | 2025-05-26 10:18:14 | 3 | 10m 34s
  2025-05-26 16:15:34 | -1 | 2025-05-26 16:25:42 | 3 | 10m 8.s
  2025-05-26 18:11:56 | -1 | 2025-05-26 18:17:01 | 3 | 5m 4.s
  2025-05-26 20:03:08 | -1 | 2025-05-26 20:16:49 | 4 | 13m 41s

RAN Station, Rudolf-Diesel-Str. 1, 89269 Vöhringen
  2025-05-26 14:36:10 | -1 | 2025-05-26 14:38:52 | 7 | 2m 42s

Esso Station, Ortsstr. 35  , 89278 Nersingen
  2025-05-26 16:13:15 | -1 | 2025-05-26 16:28:10 | 3 | 14m 55s

AVIA Altenstadt, Memminger Str.  89, 89281 Altenstadt
  2025-05-26 10:13:31 | -1 | 2025-05-26 10:24:37 | 1 | 11m 5.s
  2025-05-26 12:13:26 | -1 | 2025-05-26 12:27:25 | 7 | 13m 58s
  2025-05-26 16:25:13 | -1 | 2025-05-26 16:33:46 | 3 | 8m 33s
  2025-05-26 18:14:41 | -1 | 2025-05-26 18:27:28 | 3 | 12m 46s

AVIA Xpress Automatentankstelle, Gewerbestr. 1, 89290 Buch
  2025-05-26 12:09:19 | -1 | 2025-05-26 12:21:23 | 1 | 12m 4.s
  2025-05-26 16:11:35 | -1 | 2025-05-26 16:25:13 | 4 | 13m 37s
  2025-05-26 20:11:27 | -1 | 2025-05-26 20:23:24 | 3 | 11m 57s

AVIA Unterroth, Bucher Straße 2, 89299 Unterroth
  2025-05-26 12:12:47 | -1 | 2025-05-26 12:25:53 | 1 | 13m 5.s

JET GUENZBURG LOCHFELBENSTR. 39, LOCHFELBENSTR. 39, 89312 GUENZBURG
  2025-05-26 16:22:48 | -1 | 2025-05-26 16:35:14 | 3 | 12m 26s

V-Markt Ichenhausen, Weiler Weg 1, 89335 Ichenhausen
  2025-05-26 12:31:28 | -0.1 | 2025-05-26 12:36:39 | 6.1 | 5m 11s
  2025-05-26 12:35:29 | -6 | 2025-05-26 12:36:39 | 6.1 | 1m 10s

Tankstelle am E-Center, Industriestr. 1, 89407 Dillingen
  2025-05-26 09:46:21 | -1 | 2025-05-26 09:51:17 | 6 | 4m 56s

RAN Station, Wilhelmstr. 126, 89518 Heidenheim
  2025-05-26 05:02:53 | -1 | 2025-05-26 05:08:35 | 1 | 5m 42s
  2025-05-26 05:41:38 | -3 | 2025-05-26 05:48:37 | 3 | 6m 58s
  2025-05-26 20:23:59 | -1 | 2025-05-26 20:37:52 | 3 | 13m 53s

Tankstelle am Kaufland, Wilhelmstr. 148, 89518 Heidenheim
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  2025-05-26 05:32:32 | -1 | 2025-05-26 05:38:27 | 5 | 5m 54s
  2025-05-26 06:48:45 | -2 | 2025-05-26 06:55:02 | 12 | 6m 17s
  2025-05-26 12:47:33 | -4 | 2025-05-26 12:51:59 | 4 | 4m 25s
  2025-05-26 20:37:53 | -1 | 2025-05-26 20:41:50 | 3 | 3m 57s

Tankstelle am Kaufland, Aalener Str. 18, 89520 Heidenheim
  2025-05-26 06:48:45 | -7 | 2025-05-26 07:01:58 | 12 | 13m 12s
  2025-05-26 06:55:03 | -1 | 2025-05-26 07:01:58 | 12 | 6m 54s

Shell Heidenheim Noerdlinger Str. 71, Noerdlinger Str. 71, 89520 Heidenheim
  2025-05-26 21:48:23 | -1 | 2025-05-26 22:02:59 | 5 | 14m 36s

Sb Heidenheim Giengener Strasse 76, Giengener Strasse 76, 89522 Heidenheim
  2025-05-26 05:35:37 | -3 | 2025-05-26 05:46:33 | 3 | 10m 56s
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:06 | 2 | 8m 29s

Shell Koenigsbronn Heidenheimer Str. 6, Heidenheimer Str. 6, 89551 Koenigsbronn
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:36 | 3 | 5m 48s
  2025-05-26 21:48:22 | -1 | 2025-05-26 22:02:53 | 5 | 14m 30s

TotalEnergies Autohof Nattheim, Memminger Hau  1, 89564 Nattheim
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 31s

BayWa Tankstelle Munderkingen , Bahnhofstraße 26, 89597 Munderkingen
  2025-05-26 22:03:22 | -1 | 2025-05-26 22:08:45 | 2 | 5m 23s

Shell Nuernberg Erlanger Str. 4, Erlanger Str. 4, 90408 Nuernberg
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 7m 23s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:08 | 5 | 12m 24s

NÜRNBERG - GROLANDSTRASSE 65, Grolandstrasse 65, 90408 Nürnberg
  2025-05-26 14:56:37 | -2 | 2025-05-26 15:08:10 | 2 | 11m 32s

Esso Tankstelle, BUCHER STR. 108  , 90408 NUERNBERG
  2025-05-26 14:46:21 | -1 | 2025-05-26 14:53:30 | 5 | 7m 8.s

NÜRNBERG - ÄUßERE BAYREUTHER STR. 6, Äußere Bayreuther Str. 63, 90409 Nürnberg
  2025-05-26 07:11:26 | -10 | 2025-05-26 07:13:47 | 8 | 2m 21s

AVIA Tankstelle, Äußere Großweidenmühlstraße 2, 90419 Nürnberg
  2025-05-26 05:51:22 | -1 | 2025-05-26 05:56:30 | 3 | 5m 7.s
  2025-05-26 07:04:33 | -1 | 2025-05-26 07:12:01 | 1 | 7m 28s
  2025-05-26 16:32:07 | -1 | 2025-05-26 16:37:46 | 3 | 5m 39s

Nürnberg, Erlanger Strasse 103, Erlanger Strasse  103, 90425 Nürnberg
  2025-05-26 16:27:23 | -1 | 2025-05-26 16:31:49 | 4 | 4m 26s

Aral Tankstelle, Erlanger Straße  40, 90425 Nürnberg
  2025-05-26 13:48:35 | -2 | 2025-05-26 14:02:38 | 6 | 14m 2.s

Graf Nürnberg, In der Schmalau 1, 90427 Nürnberg
  2025-05-26 21:55:13 | -1 | 2025-05-26 22:06:08 | 6 | 10m 55s

Esso Station, Wiesbadener Str. 43  , 90427 Nürnberg
  2025-05-26 06:31:11 | -2 | 2025-05-26 06:45:28 | 11 | 14m 16s

Shell Nuernberg Sigmundstr. 104, Sigmundstr. 104, 90431 Nuernberg
  2025-05-26 09:04:00 | -6 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 13m 12s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:42 | 3 | 10m 4.s

GVS Tankstelle, Lehrberger Str.  12, 90431 Nürnberg
  2025-05-26 09:19:20 | -1 | 2025-05-26 09:33:37 | 1 | 14m 17s
  2025-05-26 09:52:09 | -4 | 2025-05-26 10:01:21 | 4 | 9m 11s

NUERNBERG - WALLENSTEINSTRASSE 90, Wallensteinstrasse 90, 90431 Nuernberg
  2025-05-26 09:31:09 | -1 | 2025-05-26 09:34:15 | 7 | 3m 5.s
  2025-05-26 09:43:00 | -6 | 2025-05-26 09:54:15 | 5 | 11m 15s

ENI, Sigmundstr. 141, 90431 Nuernberg
  2025-05-26 09:17:49 | -1 | 2025-05-26 09:24:40 | 6 | 6m 50s

NUERNBERG - WITSCHELSTR. 93, Witschelstr. 93, 90431 Nuernberg
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  2025-05-26 09:13:42 | -1 | 2025-05-26 09:24:40 | 8 | 10m 57s
  2025-05-26 14:44:48 | -3 | 2025-05-26 14:53:54 | 3 | 9m 6.s

Nürnberg, Rothenburger Str. 325, Rothenburger Str.  325, 90431 Nürnberg
  2025-05-26 09:36:33 | -5 | 2025-05-26 09:48:53 | 5 | 12m 19s
  2025-05-26 10:01:54 | -2 | 2025-05-26 10:07:34 | 1 | 5m 40s
  2025-05-26 20:26:58 | -1 | 2025-05-26 20:35:52 | 4 | 8m 54s

Esso Tankstelle, GUSTAV-ADOLF-STR. 49 A  , 90439 NUERNBERG
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:38:24 | 6 | 10m 15s

Nürnberg, Nopitschstraße 80, 90441 Nürnberg
  2025-05-26 12:31:27 | -1 | 2025-05-26 12:36:28 | 1 | 5m 1.s

Nürnberg, Schweinauer Hauptstr. 145, Schweinauer Hauptstr.  145, 90441 Nürnberg-Schweinau
  2025-05-26 12:23:37 | -1 | 2025-05-26 12:29:08 | 6 | 5m 30s
  2025-05-26 14:31:52 | -1 | 2025-05-26 14:35:58 | 6 | 4m 5.s
  2025-05-26 16:25:22 | -1 | 2025-05-26 16:29:02 | 3 | 3m 39s

Aral Tankstelle, Schweinauer Hauptstr.  92, 90441 Nürnberg
  2025-05-26 08:51:25 | -5 | 2025-05-26 09:03:23 | 6 | 11m 57s
  2025-05-26 13:48:32 | -2 | 2025-05-26 14:02:10 | 6 | 13m 38s

NÜRNBERG - GIBITZENHOFSTR. 172, Gibitzenhofstr. 172, 90443 Nürnberg
  2025-05-26 14:28:04 | -1 | 2025-05-26 14:38:51 | 5 | 10m 47s

NUERNBERG - ANSBACHER STRASSE 102, Ansbacher Strasse 102, 90449 Nuernberg
  2025-05-26 05:54:45 | -9 | 2025-05-26 06:01:54 | 3 | 7m 9.s
  2025-05-26 14:28:02 | -1 | 2025-05-26 14:32:07 | 6 | 4m 4.s
  2025-05-26 16:15:33 | -1 | 2025-05-26 16:29:15 | 3 | 13m 42s

Shell Nuernberg Ansbacher Str. 105, Ansbacher Str. 105, 90449 Nuernberg
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:44 | 3 | 8m 25s

Esso Station, Eibacher Hauptstr. 109  , 90451 Nürnberg
  2025-05-26 14:35:11 | -3 | 2025-05-26 14:49:45 | 6 | 14m 34s

NÜRNBERG - KATZWANGER HAUPTSTR. 79, Katzwanger Hauptstr. 79, 90453 Nürnberg
  2025-05-26 12:12:12 | -1 | 2025-05-26 12:26:43 | 10 | 14m 31s
  2025-05-26 12:22:48 | -1 | 2025-05-26 12:26:43 | 10 | 3m 55s
  2025-05-26 14:16:08 | -1 | 2025-05-26 14:28:04 | 6 | 11m 56s
  2025-05-26 16:15:34 | -1 | 2025-05-26 16:29:18 | 8 | 13m 43s

AVIA Tankstelle, Mühlhofer Hauptstraße 42-44, 90453 Nürnberg
  2025-05-26 14:42:01 | -1 | 2025-05-26 14:52:02 | 6 | 10m 1.s

NUERNBERG - RADMEISTERSTRASSE 1, Radmeisterstrasse 1, 90455 Nuernberg
  2025-05-26 09:31:09 | -2 | 2025-05-26 09:38:47 | 6 | 7m 37s
  2025-05-26 14:56:36 | -3 | 2025-05-26 15:04:05 | 3 | 7m 29s

Aral Tankstelle, Wodanstraße  27, 90461 Nürnberg
  2025-05-26 13:48:34 | -5 | 2025-05-26 14:02:25 | 6 | 13m 50s

Esso Tankstelle, TRIERER STR. 166  , 90469 NUERNBERG
  2025-05-26 14:28:07 | -3 | 2025-05-26 14:38:21 | 5 | 10m 13s

Esso Tankstelle, THOMAS-MANN-STR. 71  , 90471 NUERNBERG
  2025-05-26 14:28:10 | -2 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 13s

Aral Tankstelle, Münchener Straße  400, 90471 Nürnberg
  2025-05-26 13:48:35 | -5 | 2025-05-26 14:02:37 | 6 | 14m 1.s

Aral Tankstelle, Münchener Straße  401, 90471 Nürnberg
  2025-05-26 13:48:35 | -5 | 2025-05-26 14:02:37 | 6 | 14m 1.s

AVIA Tankstelle, Löwenberger Straße 1, 90475 Nürnberg
  2025-05-26 06:01:50 | -1 | 2025-05-26 06:08:34 | 1 | 6m 44s
  2025-05-26 18:08:41 | -1 | 2025-05-26 18:22:46 | 2 | 14m 4.s

NUERNBERG - LOEWENBERGER STRASSE 13, Loewenberger Strasse 135, 90475 Nuernberg
  2025-05-26 18:29:56 | -1 | 2025-05-26 18:39:22 | 1 | 9m 25s
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NÜRNBERG - REGENSBURGER STR. 290, Regensburger Str. 290, 90480 Nürnberg
  2025-05-26 06:56:59 | -8 | 2025-05-26 07:04:22 | 8 | 7m 23s

Shell Nuernberg Aeussere Sulzbacher Str. 156, Aeussere Sulzbacher Str. 156, 90491 Nuernberg
  2025-05-26 18:01:45 | -2 | 2025-05-26 18:16:45 | 3 | 14m 59s

ZIRNDORF - FUERTHER STRASSE 51, Fuerther Strasse 51, 90513 Zirndorf
  2025-05-26 16:23:14 | -1 | 2025-05-26 16:34:11 | 2 | 10m 57s

Shell Zirndorf Nürnberger Str. 59, Nürnberger Str. 59, 90513 Zirndorf
  2025-05-26 09:04:01 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 2 | 13m 13s
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:19:55 | 2 | 13m 15s
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 2 | 5m 52s

AVIA Tankstelle, Neumarkter Straße 33a, 90518 Altdorf b. Nürnberg
  2025-05-26 08:52:11 | -1 | 2025-05-26 09:05:41 | 5 | 13m 30s
  2025-05-26 15:51:33 | -1 | 2025-05-26 16:06:11 | 3 | 14m 38s

AVIA Tankstelle, Langenäckerstraße 1, 90522 Oberasbach
  2025-05-26 06:03:45 | -3 | 2025-05-26 06:11:38 | 3 | 7m 53s

WENDELSTEIN (ROETH.) - BOGENSTR. 3, Bogenstr. 3, 90530 Wendelstein (Roeth.)
  2025-05-26 14:56:35 | -3 | 2025-05-26 15:05:48 | 3 | 9m 12s

Esso Tankstelle, SPERBERSLOHER STR. 28  , 90530 WENDELSTEIN
  2025-05-26 14:58:17 | -1 | 2025-05-26 15:03:39 | 4 | 5m 21s

WENDELSTEIN - RANGAUSTR. 4A, Rangaustr. 4A, 90530 Wendelstein
  2025-05-26 09:24:40 | -1 | 2025-05-26 09:34:15 | 6 | 9m 35s
  2025-05-26 14:49:21 | -3 | 2025-05-26 14:56:36 | 3 | 7m 15s

Esso Tankstelle, SCHWABACHER STR. 27  , 90537 FEUCHT
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:39:20 | 6 | 11m 13s

Esso Station, Altdorfer Str. 15  , 90537 Feucht
  2025-05-26 14:35:11 | -2 | 2025-05-26 14:49:46 | 6 | 14m 35s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 65  , 90547 STEIN
  2025-05-26 18:15:18 | -1 | 2025-05-26 18:29:27 | 4 | 14m 8.s

ENI, Am Gewerbepark 6, 90552 Röthenbach
  2025-05-26 08:54:25 | -1 | 2025-05-26 09:07:36 | 13 | 13m 11s
  2025-05-26 12:22:47 | -1 | 2025-05-26 12:34:16 | 1 | 11m 29s
  2025-05-26 16:08:52 | -1 | 2025-05-26 16:15:33 | 2 | 6m 41s

Shell Roethenbach A.D.Pegnitz Rueckersdorfer Str. 42, Rueckersdorfer Str. 42, 90552 Roethenbach 
A.D.Pegnitz
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 13m 16s

Seukendorf, Röteweg 2, Röteweg  2, 90556 Seukendorf
  2025-05-26 09:42:31 | -8 | 2025-05-26 09:46:36 | 8 | 4m 4.s
  2025-05-26 16:25:23 | -1 | 2025-05-26 16:36:05 | 3 | 10m 42s
  2025-05-26 16:39:30 | -3 | 2025-05-26 16:45:30 | 3 | 6m 0.s

AVIA Tankstelle, Burgthanner Straße 34, 90559 Burgthann
  2025-05-26 14:28:26 | -2 | 2025-05-26 14:38:59 | 3 | 10m 33s

Esso Station, Fürther Str. 2  , 90574 Roßtal
  2025-05-26 14:27:32 | -1 | 2025-05-26 14:41:12 | 6 | 13m 40s

ELO Langenzenn, Mühlsteig 1, 90579 Langenzenn
  2025-05-26 14:28:35 | -1 | 2025-05-26 14:43:11 | 6 | 14m 36s
  2025-05-26 16:37:12 | -1 | 2025-05-26 16:49:15 | 1 | 12m 2.s

Esso Station, Nürnberger Str. 210  , 90579 Langenzenn
  2025-05-26 14:27:31 | -1 | 2025-05-26 14:41:12 | 4 | 13m 40s

Esso Station, Regensburger Str. 2 a  , 90592 Schwarzenbruck
  2025-05-26 12:12:15 | -1 | 2025-05-26 12:26:10 | 6 | 13m 55s
  2025-05-26 14:27:30 | -2 | 2025-05-26 14:37:14 | 5 | 9m 43s

Esso Station, Hauptstr. 17  , 90596 Schwanstetten
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  2025-05-26 14:41:12 | -1 | 2025-05-26 14:49:46 | 4 | 8m 33s

Aral Tankstelle, Nürnberger Straße  131, 90762 Fürth
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:24 | 6 | 13m 50s

OIL! tank &amp; go Automatentankstelle Fürth, Benno-Strauß-Str. 31 , 90763 Fürth
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:19 | 5 | 13m 58s

Shell Fürth Hans-Vogel-Str. 55, Hans-Vogel-Str. 55, 90765 Fürth
  2025-05-26 09:04:05 | -4 | 2025-05-26 09:17:23 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:49 | 3 | 10m 37s

JET FUERTH HANS-VOGEL-STR. 26, HANS-VOGEL-STR. 26, 90765 FUERTH
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:10 | 3 | 12m 22s

Aral Tankstelle, Erlanger Straße  98, 90765 Fürth
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:24 | 3 | 13m 42s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:41 | 4 | 14m 17s

FÜRTH - WÜRZBURGER STRASSE 171, Würzburger Strasse 171, 90766 Fürth
  2025-05-26 16:31:54 | -1 | 2025-05-26 16:45:11 | 3 | 13m 17s
  2025-05-26 18:35:58 | -1 | 2025-05-26 18:46:40 | 3 | 10m 41s

FUERTH - VACHER STRASSE 417, Vacher Strasse 417, 90768 Fuerth
  2025-05-26 09:01:46 | -1 | 2025-05-26 09:11:36 | 15 | 9m 50s
  2025-05-26 16:31:54 | -1 | 2025-05-26 16:41:48 | 3 | 9m 54s

Esso Tankstelle, WICHERNSTR. 2  , 91052 ERLANGEN
  2025-05-26 12:14:18 | -1 | 2025-05-26 12:28:29 | 7 | 14m 11s
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

ELO Erlangen, Rathenaustraße 17a, 91052 Erlangen
  2025-05-26 16:22:34 | -1 | 2025-05-26 16:35:26 | 3 | 12m 51s

BayWa Tankstelle Erlangen , Hilpertstr. 22, 91052 Erlangen
  2025-05-26 16:31:12 | -1 | 2025-05-26 16:41:15 | 2 | 10m 3.s

Esso Tankstelle, GEBBERTSTR. 86  , 91052 ERLANGEN
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:24 | 6 | 10m 16s

Esso Station, Werner-von-Siemens-Str. 45  , 91052 Erlangen
  2025-05-26 14:35:11 | -3 | 2025-05-26 14:49:46 | 6 | 14m 35s

Aral Tankstelle, Weisendorfer Straße  16, 91056 Erlangen
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:38 | 6 | 14m 2.s
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:49 | 4 | 14m 25s

TotalEnergies Autohof Tennenlohe, Sebastianstr.  28, 91058 Erlangen
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:18 | 8 | 9m 7.s
  2025-05-26 14:04:22 | -1 | 2025-05-26 14:18:31 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:17 | 4 | 13m 30s

Eni, Ohmstraße 7, 91074 Herzogenaurach
  2025-05-26 12:07:40 | -1 | 2025-05-26 12:19:15 | 7 | 11m 34s

ELO Herzogenaurach, Dambachstraße 2, 91074 Herzogenaurach
  2025-05-26 09:01:09 | -8 | 2025-05-26 09:13:17 | 2 | 12m 7.s
  2025-05-26 09:29:36 | -4 | 2025-05-26 09:42:28 | 6 | 12m 51s

Esso Tankstelle, ERLANGER STR. 6  , 91083 BAIERSDORF
  2025-05-26 12:14:18 | -1 | 2025-05-26 12:28:29 | 6 | 14m 11s
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:39:23 | 6 | 11m 14s

Autohaus Stadie GmbH, Königstraße  4, 91086 Aurachtal
  2025-05-26 18:03:28 | -1 | 2025-05-26 18:14:27 | 1 | 10m 58s

Esso Station, Bruckwiesen 12  , 91088 Bubenreuth
  2025-05-26 14:27:31 | -1 | 2025-05-26 14:39:11 | 6 | 11m 39s

AVIA Tankstelle, Forchheimer Str. 16, 91090 Effeltrich
  2025-05-26 12:23:47 | -1 | 2025-05-26 12:35:52 | 6 | 12m 5.s
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Esso Station, Erlanger Str. 1  , 91093 Heßdorf
  2025-05-26 14:27:31 | -1 | 2025-05-26 14:41:12 | 6 | 13m 41s

AVIA Xpress Station, Meckenloher Str. 8, 91126 Rednitzhembach
  2025-05-26 09:12:40 | -1 | 2025-05-26 09:18:37 | 6 | 5m 57s
  2025-05-26 12:12:34 | -1 | 2025-05-26 12:20:12 | 6 | 7m 37s
  2025-05-26 21:48:44 | -1 | 2025-05-26 22:03:17 | 6 | 14m 32s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 2, 91126 Kammerstein
  2025-05-26 09:32:01 | -1 | 2025-05-26 09:38:42 | 6 | 6m 41s
  2025-05-26 09:44:52 | -6 | 2025-05-26 09:51:41 | 6 | 6m 49s

AVIA Tankstelle, Nürnberger Straße 84, 91126 Schwabach
  2025-05-26 09:32:08 | -1 | 2025-05-26 09:34:20 | 5 | 2m 12s
  2025-05-26 09:42:39 | -5 | 2025-05-26 09:48:33 | 5 | 5m 54s

Shell Schwabach Rother Str. 15, Rother Str. 15, 91126 Schwabach
  2025-05-26 12:12:56 | -1 | 2025-05-26 12:20:06 | 6 | 7m 10s

Esso Station, Rother Str. 13  , 91126 Schwabach
  2025-05-26 14:27:31 | -2 | 2025-05-26 14:37:14 | 5 | 9m 43s

BayWa Tankstelle  Schwabach , Angerstr. 2-6, 91126 Schwabach
  2025-05-26 09:35:10 | -1 | 2025-05-26 09:42:35 | 6 | 7m 25s
  2025-05-26 09:48:39 | -6 | 2025-05-26 09:54:34 | 6 | 5m 54s

Aral Tankstelle, An der Autobahn  1, 91126 Kammerstein
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:45 | 4 | 14m 21s

Schwabach, Fürther Str. 5, Fürther Str.  5, 91126 Schwabach
  2025-05-26 09:26:31 | -1 | 2025-05-26 09:36:33 | 6 | 10m 1.s
  2025-05-26 09:42:31 | -6 | 2025-05-26 09:46:35 | 6 | 4m 4.s

Esso Station, Katzwanger Str. 20  , 91126 Limbach
  2025-05-26 14:27:31 | -2 | 2025-05-26 14:41:12 | 5 | 13m 40s

ENI, Allersberger Str. 81, 91154 Roth
  2025-05-26 08:53:08 | -1 | 2025-05-26 09:05:36 | 6 | 12m 27s

Esso Station, Bahnhofstr. 20  , 91171 Greding
  2025-05-26 14:27:31 | -3 | 2025-05-26 14:41:12 | 6 | 13m 41s

AVIA Tankstelle, Zur Achmühle 1, 91171 Greding
  2025-05-26 12:20:13 | -1 | 2025-05-26 12:31:50 | 7 | 11m 37s

Esso Station, Hauptstr. 30  , 91183 Wassermungenau
  2025-05-26 06:31:11 | -2 | 2025-05-26 06:45:28 | 13 | 14m 16s
  2025-05-26 14:27:30 | -2 | 2025-05-26 14:41:11 | 6 | 13m 41s

AVIA Xpress Station, Gewerbegebiet 4, 91183 Abenberg
  2025-05-26 09:32:12 | -1 | 2025-05-26 09:42:42 | 6 | 10m 30s
  2025-05-26 09:46:48 | -6 | 2025-05-26 09:54:52 | 6 | 8m 4.s

AVIA Xpress Station, Willi-Memmert-Str. 30, 91186 Büchenbach
  2025-05-26 09:15:51 | -1 | 2025-05-26 09:23:00 | 6 | 7m 9.s
  2025-05-26 12:14:35 | -1 | 2025-05-26 12:23:44 | 6 | 9m 8.s
  2025-05-26 21:52:18 | -1 | 2025-05-26 22:06:46 | 6 | 14m 28s

ELO Lauf, Nürnberger Straße 73, 91207 Lauf a.d. Pegnitz
  2025-05-26 12:14:12 | -1 | 2025-05-26 12:27:11 | 1 | 12m 58s

Shell Lauf Hersbrucker Str. 53, Hersbrucker Str. 53, 91207 Lauf
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 11m 56s

AVIA Tankstelle, Altdorfer Straße 93, 91207 Lauf
  2025-05-26 06:31:44 | -1 | 2025-05-26 06:39:18 | 7 | 7m 34s
  2025-05-26 09:07:38 | -1 | 2025-05-26 09:18:38 | 1 | 11m 0.s

BayWa Tankstelle Hersbruck, Happurger Str. 42, 91217 Hersbruck
  2025-05-26 22:01:34 | -1 | 2025-05-26 22:09:08 | 5 | 7m 34s

Shell Hersbruck Ostbahnstr. 49, Ostbahnstr. 49, 91217 Hersbruck
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  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:58 | 5 | 8m 7.s

Shell Hersbruck Nürnberger Str. 83, Nürnberger Str. 83, 91217 Hersbruck
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:07 | 5 | 11m 18s

AVIA Tankstelle, Nürnberger Straße 137, 91217 Hersbruck
  2025-05-26 07:04:33 | -5 | 2025-05-26 07:12:01 | 5 | 7m 28s
  2025-05-26 12:14:37 | -1 | 2025-05-26 12:23:46 | 6 | 9m 9.s
  2025-05-26 21:54:31 | -1 | 2025-05-26 22:06:49 | 5 | 12m 17s

Esso Tankstelle, NUERNBERGER STR. 81  , 91220 SCHNAITTACH
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:24 | 4 | 10m 16s

Truckstop Hormersdorf, Gewerbegebiet Hormersdorf , 91220 Schnaittach
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:30 | 5 | 14m 9.s

AVIA Xpress Station, Happurger Str. 14 A, 91224 Hohenstadt
  2025-05-26 21:54:30 | -1 | 2025-05-26 22:06:45 | 1 | 12m 14s

ENI, Gersdorfer Hauptstr. 1, 91227 Leinburg
  2025-05-26 12:12:11 | -1 | 2025-05-26 12:22:46 | 8 | 10m 35s
  2025-05-26 16:05:49 | -1 | 2025-05-26 16:15:33 | 4 | 9m 44s
  2025-05-26 22:06:13 | -4 | 2025-05-26 22:12:13 | 8 | 6m 0.s

AVIA Xpress Station, Vogelherdstr. 14, 91227 Leinburg
  2025-05-26 06:31:44 | -1 | 2025-05-26 06:39:18 | 7 | 7m 34s

24h Tankstelle - KFZ Point GmbH, Bahnhofstrasse 28, 91235 Velden
  2025-05-26 14:28:37 | -1 | 2025-05-26 14:33:51 | 5 | 5m 13s

ENI, Alte Poststraße 56, 91257 Pegnitz
  2025-05-26 20:09:33 | -1 | 2025-05-26 20:23:55 | 5 | 14m 21s
  2025-05-26 20:58:38 | -1 | 2025-05-26 21:09:08 | 1 | 10m 30s

AVIA Tankstelle, Degelsdorfer Str. 6, 91275 Auerbach
  2025-05-26 14:19:30 | -1 | 2025-05-26 14:28:20 | 5 | 8m 50s
  2025-05-26 14:46:43 | -3 | 2025-05-26 14:57:39 | 2 | 10m 55s

TotalEnergies Pottenstein, Pegnitzer Str. 31, 91278 Pottenstein
  2025-05-26 14:04:22 | -2 | 2025-05-26 14:18:33 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:18 | 4 | 13m 31s

AVIA Tankstelle, Bayreuther Straße 22, 91282 Betzenstein
  2025-05-26 14:28:24 | -1 | 2025-05-26 14:32:15 | 6 | 3m 51s

ELO Neuhaus, Bahnhofstraße 19, 91284 Neuhaus/Pegnitz
  2025-05-26 14:15:24 | -1 | 2025-05-26 14:28:34 | 5 | 13m 10s
  2025-05-26 14:44:18 | -3 | 2025-05-26 14:56:14 | 2 | 11m 55s

Esso Station, Ottenhof 51  , 91287 Plech
  2025-05-26 14:27:30 | -2 | 2025-05-26 14:41:12 | 5 | 13m 41s

ORLEN Express Tankstelle, Bamberger Str. 55, 91301 Forchheim
  2025-05-26 12:21:13 | -1 | 2025-05-26 12:31:12 | 6 | 9m 58s

BayWa Tankstelle Forchheim, Am Bertelsweiher 1a, 91301 Forchheim
  2025-05-26 12:25:32 | -1 | 2025-05-26 12:39:25 | 6 | 13m 52s

ENI, Bayreuther Str. 22, 91301 Forchheim
  2025-05-26 12:22:47 | -1 | 2025-05-26 12:36:56 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 14:28:03 | -1 | 2025-05-26 14:36:07 | 4 | 8m 4.s

TST am E-Center Forchheim, Bamberger Str. 51, 91301 Forchheim
  2025-05-26 12:25:24 | -1 | 2025-05-26 12:36:43 | 1 | 11m 18s
  2025-05-26 12:43:45 | -4 | 2025-05-26 12:45:41 | 4 | 1m 55s
  2025-05-26 16:22:30 | -1 | 2025-05-26 16:36:00 | 1 | 13m 30s
  2025-05-26 16:42:09 | -1 | 2025-05-26 16:45:28 | 1 | 3m 18s

Shell Forchheim Aeuussere Nuernberger Str. 70, Aeuussere Nuernberger Str. 70, 91301 Forchheim
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 7m 23s
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:55 | 6 | 11m 10s
  2025-05-26 14:11:45 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 7m 22s
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  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 11m 56s

ENI, Hafenstrasse 7, 91301 Forchheim
  2025-05-26 14:18:10 | -1 | 2025-05-26 14:32:08 | 4 | 13m 58s

Aral Tankstelle, Fürther Straße  1, 91315 Höchstadt
  2025-05-26 18:02:24 | -1 | 2025-05-26 18:16:27 | 3 | 14m 3.s

Aral Tankstelle, Forchheimer Straße  44, 91320 Ebermannstadt
  2025-05-26 18:02:37 | -1 | 2025-05-26 18:16:29 | 3 | 13m 52s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 1  , 91332 HEILIGENSTADT
  2025-05-26 14:28:10 | -1 | 2025-05-26 14:39:24 | 6 | 11m 13s

Esso Station, Hauptstr. 38  , 91334 Hemhofen
  2025-05-26 14:27:31 | -5 | 2025-05-26 14:41:12 | 6 | 13m 41s

Shell Igensdorf Bayreuther Str. 37, Bayreuther Str. 37, 91338 Igensdorf
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 5 | 5m 38s

Aral Tankstelle, Gewerbepark  2, 91350 Gremsdorf
  2025-05-26 13:48:36 | -1 | 2025-05-26 14:02:42 | 6 | 14m 6.s
  2025-05-26 17:48:43 | -1 | 2025-05-26 18:02:34 | 4 | 13m 51s

JET HAUSEN PILATUS CAMPUS 1, PILATUS CAMPUS 1, 91353 HAUSEN
  2025-05-26 12:19:29 | -1 | 2025-05-26 12:33:12 | 6 | 13m 42s

NEUSTADT/AISCH, Riedfelder Ortsstrasse 2A, 91413 Neustadt a. d. Aisch
  2025-05-26 05:52:01 | -5 | 2025-05-26 06:01:54 | 5 | 9m 53s
  2025-05-26 18:23:58 | -1 | 2025-05-26 18:35:59 | 3 | 12m 1.s

Esso Tankstelle, NUERNBERGER STR. 1-3  , 91438 BAD WINDSHEIM
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:19 | 6 | 14m 28s
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:23 | 6 | 10m 15s

AVIA Tankstelle, Nürnberger Straße 1, 91443 Scheinfeld
  2025-05-26 06:01:49 | -5 | 2025-05-26 06:14:49 | 6 | 13m 0.s
  2025-05-26 09:24:44 | -1 | 2025-05-26 09:38:44 | 8 | 13m 59s
  2025-05-26 14:28:19 | -1 | 2025-05-26 14:38:56 | 6 | 10m 37s
  2025-05-26 18:31:44 | -1 | 2025-05-26 18:45:34 | 4 | 13m 50s

TotalEnergies Wilhermsdorf, Nuernberger Str.  1A, 91452 Wilhermsdorf
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:42 | 7 | 12m 53s

TotalEnergies Diespeck, Bamberger Str.  59-61, 91456 Diespeck
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:27 | 5 | 9m 13s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:27 | 3 | 12m 8.s

Access Gerhardshofen, Dachsbacher Str.  1, 91466 Gerhardshofen
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:25 | 3 | 12m 5.s

ENI, Würzburger Str. 23, 91477 Markt Bibart
  2025-05-26 06:52:40 | -1 | 2025-05-26 06:59:38 | 2 | 6m 57s
  2025-05-26 14:44:48 | -2 | 2025-05-26 14:56:36 | 2 | 11m 48s
  2025-05-26 18:27:12 | -1 | 2025-05-26 18:36:00 | 4 | 8m 48s

AVIA Tankstelle, Bahnhofstraße 11, 91486 Uehlfeld
  2025-05-26 18:28:02 | -1 | 2025-05-26 18:40:00 | 3 | 11m 58s

ENI, Vetterstr. 1, 91522 Ansbach
  2025-05-26 14:08:46 | -1 | 2025-05-26 14:18:08 | 7 | 9m 22s
  2025-05-26 16:11:55 | -1 | 2025-05-26 16:23:13 | 6 | 11m 17s
  2025-05-26 21:51:58 | -1 | 2025-05-26 22:06:13 | 5 | 14m 14s

Esso Station, Feuchtwanger Str. 111  , 91522 Ansbach
  2025-05-26 14:27:31 | -2 | 2025-05-26 14:41:12 | 6 | 13m 41s

Esso Tankstelle, ADAM-HOERBER-STR. 38  , 91541 ROTHENBURG
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 4 | 9m 22s

BayWa Tankstelle  Rothenburg ob der Taub, Bahnhofstr. 17, 91541 Rothenburg ob der Tauber
  2025-05-26 14:31:16 | -1 | 2025-05-26 14:44:09 | 3 | 12m 52s
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Shell Rothenburg Noerdlinger Str. 7, Noerdlinger Str. 7, 91541 Rothenburg
  2025-05-26 09:11:32 | -1 | 2025-05-26 09:17:14 | 5 | 5m 41s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:43 | 3 | 14m 58s

JET DINKELSBUEHL FEUCHTWANGER STR. 13, FEUCHTWANGER STR. 13, 91550 DINKELSBUEHL
  2025-05-26 14:28:43 | -1 | 2025-05-26 14:41:10 | 5 | 12m 27s

JET FEUCHTWANGEN DINKELSBUEHLER STR. 15, DINKELSBUEHLER STR. 15, 91555 FEUCHTWANGEN
  2025-05-26 16:22:48 | -1 | 2025-05-26 16:35:15 | 3 | 12m 27s

Esso Station, Schopflocherstr. 2  , 91555 Feuchtwangen
  2025-05-26 14:27:30 | -1 | 2025-05-26 14:39:10 | 5 | 11m 40s

AVIA Xpress Station, Heilsbronner Str. 18, 91564 Neuendettelsau
  2025-05-26 05:05:47 | -1 | 2025-05-26 05:11:47 | 5 | 6m 0.s
  2025-05-26 15:56:37 | -1 | 2025-05-26 16:06:11 | 1 | 9m 34s
  2025-05-26 16:18:09 | -1 | 2025-05-26 16:27:41 | 1 | 9m 31s
  2025-05-26 18:05:39 | -1 | 2025-05-26 18:12:11 | 2 | 6m 31s

Esso Tankstelle, BAHNHOFSTR. 18  , 91567 HERRIEDEN
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:19 | 5 | 10m 12s

WINDSBACH - ANSBACHER STRASSE 34, Ansbacher Strasse 34, 91575 Windsbach
  2025-05-26 08:54:25 | -1 | 2025-05-26 09:05:36 | 5 | 11m 11s
  2025-05-26 15:53:50 | -1 | 2025-05-26 16:04:13 | 5 | 10m 22s
  2025-05-26 18:02:51 | -1 | 2025-05-26 18:11:56 | 5 | 9m 5.s

Tankstelle Schuster, Ansbacher Str. 15, 91580 Wicklesgreuth
  2025-05-26 08:11:42 | -2 | 2025-05-26 08:19:31 | 3 | 7m 48s
  2025-05-26 08:15:32 | -3 | 2025-05-26 08:19:31 | 3 | 3m 59s
  2025-05-26 08:16:33 | -3 | 2025-05-26 08:19:31 | 3 | 2m 57s

LICHTENAU, Am Fuchsgraben 1, 91586 Lichtenau
  2025-05-26 18:15:09 | -1 | 2025-05-26 18:23:59 | 1 | 8m 50s

TotalEnergies Truckstop Aurach, Ansbacher Str.  42, 91589 Aurach
  2025-05-26 20:02:18 | -1 | 2025-05-26 20:16:18 | 3 | 14m 0.s

Shell Aurach Steinauer Weg, Steinauer Weg , 91589 Aurach
  2025-05-26 14:11:45 | -2 | 2025-05-26 14:19:09 | 5 | 7m 24s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:59 | 5 | 8m 9.s

Esso Tankstelle, ANSBACHER STR. 20  , 91589 AURACH
  2025-05-26 14:28:08 | -5 | 2025-05-26 14:39:23 | 5 | 11m 14s

AVIA Tankstelle, Gastenfelden 6, 91592 Buch am Wald
  2025-05-26 16:18:08 | -1 | 2025-05-26 16:31:59 | 1 | 13m 50s

Kfz-Kleppel, Bergeler Str. 26, 91593 Burgbernheim
  2025-05-26 12:19:25 | -1 | 2025-05-26 12:27:37 | 10 | 8m 12s

AVIA Tankstelle, Schloßgasse 8, 91593 Burgbernheim
  2025-05-26 12:12:37 | -1 | 2025-05-26 12:20:15 | 10 | 7m 38s
  2025-05-26 14:06:54 | -1 | 2025-05-26 14:19:30 | 4 | 12m 36s

TotalEnergies Truckstop Ansbach- Burgoberbach, Am Birkfeld  8, 91595 Burgoberbach
  2025-05-26 14:28:12 | -1 | 2025-05-26 14:37:24 | 5 | 9m 11s

Walther Tankstelle, Ansbacher Str. 20, 91595 Burgoberbach
  2025-05-26 14:15:40 | -1 | 2025-05-26 14:27:47 | 1 | 12m 6.s
  2025-05-26 14:31:49 | -1 | 2025-05-26 14:43:28 | 5 | 11m 39s
  2025-05-26 16:22:30 | -1 | 2025-05-26 16:28:59 | 1 | 6m 29s

AVIA Tankstelle, Würzburger Str. 60, 91613 Marktbergel
  2025-05-26 12:14:36 | -1 | 2025-05-26 12:23:45 | 10 | 9m 9.s

Tankstelle Kolb, Hauptstr. 6, 91619 Obernzenn
  2025-05-26 17:16:36 | -1 | 2025-05-26 17:22:52 | 1 | 6m 16s

Shell Wilburgstetten Nördlinger Str 4, Nördlinger Str 4, 91634 Wilburgstetten
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:41 | 3 | 10m 3.s
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Bft Wolframs-Eschenbach Adelmannsdorfer Straße 3, Adelmannsdorfer Straße 3, 91639 Wolframs-
Eschenbach
  2025-05-26 18:21:19 | -1 | 2025-05-26 18:33:37 | 2 | 12m 18s

ELO Gunzenhausen, Industriestraße 12, 91710 Gunzenhausen
  2025-05-26 06:45:30 | -2 | 2025-05-26 06:59:12 | 10 | 13m 42s

BayWa Tankstelle Gunzenhausen, Zufuhrstr. 12, 91710 Gunzenhausen
  2025-05-26 06:36:09 | -1 | 2025-05-26 06:42:12 | 1 | 6m 2.s

GUNZENHAUSEN, Nuernberger Str. 109, 91710 Gunzenhausen
  2025-05-26 06:45:17 | -2 | 2025-05-26 06:52:40 | 11 | 7m 22s

BayWa Tankstelle Wassertrüdingen, Bahnhofstr. 34, 91717 Wassertrüdingen
  2025-05-26 06:42:12 | -1 | 2025-05-26 06:48:19 | 1 | 6m 6.s

Shell Treuchtlingen Industriestr. 1, Industriestr. 1, 91757 Treuchtlingen
  2025-05-26 14:04:53 | -1 | 2025-05-26 14:19:01 | 5 | 14m 8.s
  2025-05-26 21:54:49 | -2 | 2025-05-26 22:02:53 | 5 | 8m 4.s

Aral Tankstelle, Nürnberger Straße  44, 91781 Weißenburg
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:24 | 5 | 13m 50s

Esso Station, Köferinger Str. 2  , 92224 Amberg
  2025-05-26 09:29:13 | -5 | 2025-05-26 09:35:15 | 4 | 6m 1.s

AMBERG - NUERNBERGER STRASSE 2A, Nuernberger Strasse 2A, 92224 Amberg
  2025-05-26 05:54:45 | -9 | 2025-05-26 06:01:54 | 9 | 7m 9.s
  2025-05-26 19:48:16 | -1 | 2025-05-26 20:03:06 | 4 | 14m 50s

AMBERG - REGENSBURGER STRASSE 68/A, Regensburger Strasse 68/A, 92224 Amberg
  2025-05-26 06:18:08 | -1 | 2025-05-26 06:27:14 | 4 | 9m 5.s

Bergler Mineralöl GmbH, Sulzbach, Eisenhämmer Str.  15, 92237 Sulzbach-Rosenberg
  2025-05-26 20:17:31 | -1 | 2025-05-26 20:23:31 | 3 | 6m 0.s

BayWa Tankstelle Sulzbach-Rosen, Rosenberger Str. 106-108, 92237 Sulzbach-Rosenberg
  2025-05-26 09:12:09 | -6 | 2025-05-26 09:25:10 | 5 | 13m 0.s
  2025-05-26 09:31:14 | -2 | 2025-05-26 09:42:35 | 3 | 11m 20s
  2025-05-26 14:53:16 | -5 | 2025-05-26 15:03:15 | 5 | 9m 59s
  2025-05-26 15:09:08 | -5 | 2025-05-26 15:16:13 | 2 | 7m 4.s
  2025-05-26 20:13:09 | -1 | 2025-05-26 20:23:10 | 3 | 10m 1.s
  2025-05-26 21:09:31 | -5 | 2025-05-26 21:11:15 | 3 | 1m 44s

Shell Sulzbach-Rosenberg Rosenbachstr. 16-18, Rosenbachstr. 16-18, 92237 Sulzbach-Rosenberg
  2025-05-26 09:06:31 | -6 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 10m 44s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:48 | 3 | 10m 9.s

SULZBACH-ROSENBERG - BAYREUTHER STR, Bayreuther Str. 26, 92237 Sulzbach-Rosenberg
  2025-05-26 09:13:42 | -8 | 2025-05-26 09:24:40 | 13 | 10m 57s
  2025-05-26 14:49:21 | -5 | 2025-05-26 14:56:36 | 5 | 7m 14s

Esso Station, Nürnberger Str. 17 a  , 92237 Sulzbach-Rosenberg
  2025-05-26 09:29:13 | -7 | 2025-05-26 09:35:16 | 6 | 6m 2.s
  2025-05-26 14:35:10 | -3 | 2025-05-26 14:49:45 | 6 | 14m 34s

AVIA Tankstelle, Neumarkter Str. 12, 92283 Lauterhofen
  2025-05-26 12:27:43 | -1 | 2025-05-26 12:35:43 | 9 | 8m 0.s
  2025-05-26 14:28:14 | -1 | 2025-05-26 14:36:10 | 8 | 7m 56s
  2025-05-26 16:22:36 | -1 | 2025-05-26 16:34:15 | 2 | 11m 39s
  2025-05-26 16:31:56 | -1 | 2025-05-26 16:34:15 | 2 | 2m 18s
  2025-05-26 20:34:01 | -1 | 2025-05-26 20:37:52 | 6 | 3m 50s

ELO Lauterhofen, Gleisnach 1, 92283 Lauterhofen
  2025-05-26 09:38:16 | -1 | 2025-05-26 09:48:28 | 8 | 10m 11s

Shell Ursensollen Ambergerstr. 47, Ambergerstr. 47, 92289 Ursensollen
  2025-05-26 09:07:18 | -1 | 2025-05-26 09:17:23 | 5 | 10m 4.s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:09 | 5 | 11m 20s

AVIA Tankstelle, Nürnberger Straße 41, 92318 Neumarkt
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  2025-05-26 16:27:34 | -1 | 2025-05-26 16:37:41 | 3 | 10m 6.s
  2025-05-26 18:33:48 | -3 | 2025-05-26 18:40:00 | 3 | 6m 12s

JET NEUMARKT IN DER OBERPFALZ AM BERLINER RING 2, AM BERLINER RING 2, 92318 NEUMARKT IN DER 
OBERPFALZ
  2025-05-26 12:19:29 | -1 | 2025-05-26 12:33:11 | 6 | 13m 42s
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:11 | 3 | 12m 23s

AVIA Tankstelle, Dreichlingerstraße 41, 92318 Neumarkt
  2025-05-26 16:27:40 | -1 | 2025-05-26 16:37:45 | 3 | 10m 4.s

Esso Station, Amberger Str. 42  , 92318 Neumarkt
  2025-05-26 14:27:30 | -1 | 2025-05-26 14:41:11 | 6 | 13m 41s

Shell Neumarkt Regensburger Str. 69, Regensburger Str. 69, 92318 Neumarkt
  2025-05-26 09:04:02 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 13m 13s
  2025-05-26 12:12:55 | -1 | 2025-05-26 12:19:55 | 6 | 7m 0.s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:07 | 5 | 12m 23s

Esso Tankstelle, IM GRUND 1  , 92331 PARSBERG
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:37:29 | 6 | 9m 22s

Shell Berg B Neumarkt Ludwig-Erhard-Ring 2, Ludwig-Erhard-Ring 2, 92348 Berg B Neumarkt
  2025-05-26 09:04:06 | -1 | 2025-05-26 09:17:25 | 5 | 13m 18s
  2025-05-26 21:54:51 | -1 | 2025-05-26 22:03:11 | 5 | 8m 20s

Esso Station, Neumarkter Str. 41  , 92348 Berg bei Neumarkt
  2025-05-26 14:27:30 | -1 | 2025-05-26 14:41:12 | 6 | 13m 41s

AVIA Tankstelle, Hauptstraße 6, 92353 Postbauer-Heng
  2025-05-26 05:51:22 | -1 | 2025-05-26 05:56:30 | 3 | 5m 7.s
  2025-05-26 09:18:41 | -1 | 2025-05-26 09:24:45 | 5 | 6m 4.s
  2025-05-26 12:09:38 | -1 | 2025-05-26 12:20:16 | 6 | 10m 37s
  2025-05-26 14:38:58 | -5 | 2025-05-26 14:44:54 | 5 | 5m 55s
  2025-05-26 18:03:42 | -1 | 2025-05-26 18:14:36 | 1 | 10m 53s

AVIA Tankstelle, Regensburger Straße 2, 92358 Seubersdorf
  2025-05-26 06:03:44 | -7 | 2025-05-26 06:11:37 | 2 | 7m 53s

ENI, Untere Hauptstr. 1, 92364 Deining
  2025-05-26 09:11:36 | -1 | 2025-05-26 09:19:37 | 6 | 8m 0.s

Sengenthal, Schlierfer Holz 2, Schlierfer Holz  2, 92369 Sengenthal
  2025-05-26 12:25:18 | -1 | 2025-05-26 12:34:01 | 6 | 8m 43s
  2025-05-26 14:19:26 | -1 | 2025-05-26 14:34:19 | 5 | 14m 53s
  2025-05-26 18:18:43 | -1 | 2025-05-26 18:31:40 | 3 | 12m 57s
  2025-05-26 20:22:53 | -1 | 2025-05-26 20:33:10 | 3 | 10m 16s

TotalEnergies Neunburg v.W., Am Pfalzgrafencenter  10, 92431 Neunburg v.W.
  2025-05-26 14:04:22 | -3 | 2025-05-26 14:18:32 | 5 | 14m 10s
  2025-05-26 16:05:19 | -3 | 2025-05-26 16:17:17 | 4 | 11m 58s

BayWa Tankstelle Nabburg , Bahnhofstr. 18, 92507 Nabburg
  2025-05-26 16:11:18 | -2 | 2025-05-26 16:24:17 | 2 | 12m 59s

Aral Tankstelle, Amberger Straße  31, 92521 Schwarzenfeld
  2025-05-26 13:48:34 | -4 | 2025-05-26 14:02:26 | 6 | 13m 51s

Shell Oberviechtach Zum Bahnhof 11 B, Zum Bahnhof 11 B, 92526 Oberviechtach
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:19 | 5 | 5m 45s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:48 | 3 | 5m 29s

Shell Wernberg Keplerstr. 1, Keplerstr. 1, 92533 Wernberg
  2025-05-26 21:54:50 | -2 | 2025-05-26 22:02:59 | 5 | 8m 8.s

Schmidgaden, Gewerbegebiet  12, 92546 Schmidgaden
  2025-05-26 09:26:32 | -1 | 2025-05-26 09:34:01 | 6 | 7m 29s

Esso Tankstelle, FRIEDRICH-EBERT-STR. 44  , 92637 WEIDEN
  2025-05-26 12:12:50 | -1 | 2025-05-26 12:27:18 | 8 | 14m 27s
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s
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BayWa Tankstelle Weiden, Untere Bauscherstr. 11, 92637 Weiden
  2025-05-26 14:33:31 | -1 | 2025-05-26 14:44:09 | 7 | 10m 37s

Tankstelle am E-Center, Untere Bauscherstr. 22, 92637 Weiden
  2025-05-26 14:28:16 | -1 | 2025-05-26 14:41:58 | 7 | 13m 41s

Deglmann Tankcenter, Hinterm Rangierbahnhof  24, 92637 Weiden i.d. Opf.
  2025-05-26 18:51:27 | -1 | 2025-05-26 19:01:38 | 4 | 10m 11s

Esso Tankstelle, REGENSBURGER STR. 91  , 92637 WEIDEN
  2025-05-26 12:13:17 | -1 | 2025-05-26 12:27:18 | 8 | 14m 0.s
  2025-05-26 14:28:07 | -2 | 2025-05-26 14:38:22 | 6 | 10m 14s

Esso Station, Prüfeninger Str. 43  , 93049 Regensburg
  2025-05-26 09:29:14 | -2 | 2025-05-26 09:35:16 | 6 | 6m 2.s
  2025-05-26 14:35:10 | -1 | 2025-05-26 14:49:45 | 6 | 14m 34s

ENI, Unterislinger Weg 13, 93053 Regensburg
  2025-05-26 05:54:45 | -2 | 2025-05-26 06:01:54 | 1 | 7m 9.s

ENI, Regensburger Str. 16, 93087 Alteglofsheim
  2025-05-26 09:07:36 | -1 | 2025-05-26 09:19:38 | 4 | 12m 1.s

AVIA Tankstelle, Am Lausser 1, 93102 Pfatter
  2025-05-26 08:44:34 | -1 | 2025-05-26 08:47:11 | 1 | 2m 37s

AVIA XPress, Krankenhausstrasse 13, 93104 Sünching
  2025-05-26 08:46:08 | -1 | 2025-05-26 08:47:11 | 1 | 1m 2.s

Esso Station, An den Sandwellen 1  , 93326 Abensberg
  2025-05-26 12:12:15 | -4 | 2025-05-26 12:26:10 | 5 | 13m 55s
  2025-05-26 14:27:30 | -2 | 2025-05-26 14:37:14 | 4 | 9m 43s
  2025-05-26 18:08:48 | -2 | 2025-05-26 18:23:09 | 3 | 14m 21s

ENI, Raffineriestr. 119, 93333 Neustadt/Donau
  2025-05-26 09:17:49 | -1 | 2025-05-26 09:31:09 | 8 | 13m 19s

ENI, Ingolstädter Str. 1, 93349 Mindelstetten
  2025-05-26 06:31:41 | -1 | 2025-05-26 06:39:11 | 7 | 7m 29s

Shell Siegenburg Dassfeld 22, Dassfeld 22, 93354 Siegenburg
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 7m 20s

PASSAU - SPITALHOFSTRASSE 84, Spitalhofstrasse 84, 94032 Passau
  2025-05-26 08:53:08 | -2 | 2025-05-26 09:07:36 | 5 | 14m 27s

BayWa Tankstelle  Passau-Grubweg , BayWa Str. 6, 94034 Passau-Grubweg
  2025-05-26 09:15:28 | -3 | 2025-05-26 09:25:10 | 2 | 9m 41s
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:28:45 | 3 | 9m 54s

PASSAU - NEUBURGER STR., Neuburger Str. 104, 94036 Passau
  2025-05-26 08:53:09 | -4 | 2025-05-26 09:07:36 | 6 | 14m 27s

Shell Freyung Grafenauer Str. 45, Grafenauer Str. 45, 94078 Freyung
  2025-05-26 09:09:51 | -9 | 2025-05-26 09:17:12 | 5 | 7m 20s
  2025-05-26 12:08:45 | -1 | 2025-05-26 12:19:50 | 6 | 11m 5.s
  2025-05-26 14:06:43 | -1 | 2025-05-26 14:19:03 | 5 | 12m 19s
  2025-05-26 16:08:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:37 | 3 | 8m 52s
  2025-05-26 18:08:19 | -1 | 2025-05-26 18:16:40 | 3 | 8m 21s

ENI, Dreisesselstr. 39, 94089 Neureichenau
  2025-05-26 09:01:46 | -1 | 2025-05-26 09:11:36 | 8 | 9m 50s
  2025-05-26 17:58:39 | -1 | 2025-05-26 18:11:56 | 4 | 13m 16s

Shell Salzweg Jaegerroed 2, Jaegerroed 2, 94121 Salzweg
  2025-05-26 09:06:31 | -4 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 10m 44s
  2025-05-26 09:11:33 | -6 | 2025-05-26 09:17:16 | 5 | 5m 43s
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 3 | 14m 54s

Shell Buechlberg Hauptstr. 33, Hauptstr. 33, 94124 Buechlberg
  2025-05-26 09:06:31 | -4 | 2025-05-26 09:17:19 | 4 | 10m 47s
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Esso Station, Freyunger Str. 11  , 94151 Mauth
  2025-05-26 14:27:30 | -1 | 2025-05-26 14:37:14 | 5 | 9m 43s

Shell Ruderting Passauer Str. 23, Passauer Str. 23, 94161 Ruderting
  2025-05-26 12:08:44 | -3 | 2025-05-26 12:19:48 | 6 | 11m 3.s

Shell Tettenweis Parnham 6, Parnham 6, 94167 Tettenweis
  2025-05-26 16:11:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:40 | 3 | 5m 52s

BayWa Tankstelle Regen , Am Bahnhof 6, 94209 Regen
  2025-05-26 14:53:16 | -5 | 2025-05-26 15:05:13 | 5 | 11m 56s
  2025-05-26 16:05:12 | -1 | 2025-05-26 16:16:10 | 2 | 10m 57s

REGEN - ZWIESELER STRASSE 44, Zwieseler Strasse 44, 94209 Regen
  2025-05-26 14:49:21 | -5 | 2025-05-26 15:01:56 | 5 | 12m 34s
  2025-05-26 16:01:14 | -1 | 2025-05-26 16:08:56 | 3 | 7m 42s

Aral Tankstelle, Ruselstraße  37, 94209 Regen
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:30 | 3 | 13m 47s

Esso Station, Ruselstr. 9  , 94209 Regen
  2025-05-26 14:27:31 | -2 | 2025-05-26 14:41:12 | 5 | 13m 40s

Tankstelle Peschl, Marienbergstraße 26, 94261 Kirchdorf i. Wald
  2025-05-26 09:04:11 | -1 | 2025-05-26 09:15:49 | 4 | 11m 37s
  2025-05-26 11:14:00 | -6 | 2025-05-26 11:19:34 | 3 | 5m 33s
  2025-05-26 16:04:16 | -2 | 2025-05-26 16:09:06 | 1 | 4m 50s

STRAUBING - HEERSTR. 106, Heerstr. 106, 94315 Straubing
  2025-05-26 14:28:01 | -1 | 2025-05-26 14:36:07 | 5 | 8m 5.s

Esso Station, Stadtgraben 104  , 94315 Straubing
  2025-05-26 09:29:14 | -1 | 2025-05-26 09:35:16 | 5 | 6m 2.s
  2025-05-26 14:35:10 | -1 | 2025-05-26 14:49:45 | 5 | 14m 34s

Esso Tankstelle, ITTLINGER STR. 148  , 94315 STRAUBING
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:37:29 | 5 | 9m 22s

Straubing, Ittlinger Strasse, Ittlinger Strasse  201, 94315 Straubing
  2025-05-26 07:31:57 | -4 | 2025-05-26 07:34:33 | 3 | 2m 36s

Esso Tankstelle, PASSAUER STR. 10  , 94330 AITERHOFEN
  2025-05-26 14:28:06 | -4 | 2025-05-26 14:41:36 | 5 | 13m 29s

ENI, Industriestr. 2, 94363 Oberschneiding
  2025-05-26 08:57:08 | -1 | 2025-05-26 09:04:10 | 3 | 7m 2.s

AVIA Tankstelle, Point 1a, 94369 Rain
  2025-05-26 08:46:08 | -1 | 2025-05-26 08:47:11 | 1 | 1m 2.s

Kreuzmayr Bayern GmbH, Großwalding 1, 94469 Deggendorf
  2025-05-26 06:48:43 | -1 | 2025-05-26 06:56:57 | 5 | 8m 13s

Shell Deggendorf Ruselstr. 8, Ruselstr. 8, 94469 Deggendorf
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:48 | 3 | 10m 10s

DEGGENDORF - DETTER STRASSE 1A, Detter Strasse 1A, 94469 Deggendorf
  2025-05-26 06:31:41 | -1 | 2025-05-26 06:39:11 | 3 | 7m 29s
  2025-05-26 12:12:11 | -1 | 2025-05-26 12:26:42 | 7 | 14m 31s
  2025-05-26 18:35:58 | -1 | 2025-05-26 18:45:19 | 1 | 9m 20s

Aral Tankstelle, Angermuehle  8, 94469 Deggendorf
  2025-05-26 19:48:24 | -2 | 2025-05-26 20:02:49 | 4 | 14m 25s

Q1 Tankstelle, Ruselbergstraße 31, 94469 Deggendorf
  2025-05-26 06:42:43 | -1 | 2025-05-26 06:47:32 | 5 | 4m 48s
  2025-05-26 18:33:52 | -1 | 2025-05-26 18:40:03 | 1 | 6m 11s

Freie Tankstelle Deggendorf Graflinger Str. 100, Graflinger Str. 100, 94469 Deggendorf
  2025-05-26 09:19:29 | -1 | 2025-05-26 09:34:04 | 5 | 14m 34s
  2025-05-26 12:25:37 | -1 | 2025-05-26 12:34:03 | 6 | 8m 25s
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AVIA Tankstelle, Kapuziner Str. 110, 94474 Vilshofen
  2025-05-26 18:28:04 | -3 | 2025-05-26 18:33:52 | 3 | 5m 47s

Shell Grafenau Wilhelm-Sedlbauer-Str. 1, Wilhelm-Sedlbauer-Str. 1, 94481 Grafenau
  2025-05-26 09:09:52 | -2 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 7m 27s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:16 | 5 | 12m 31s
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 3 | 5m 58s

Shell Hengersberg Donaustr. 8, Donaustr. 8, 94491 Hengersberg
  2025-05-26 16:05:45 | -1 | 2025-05-26 16:17:52 | 3 | 12m 7.s

Shell Spiegelau Palmberger Str. 40, Palmberger Str. 40, 94518 Spiegelau
  2025-05-26 09:09:52 | -2 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 7m 23s

Shell Fuerstenstein Vilshofener Str. 6, Vilshofener Str. 6, 94538 Fuerstenstein
  2025-05-26 12:07:19 | -2 | 2025-05-26 12:19:56 | 6 | 12m 37s
  2025-05-26 12:12:55 | -1 | 2025-05-26 12:19:56 | 6 | 7m 1.s

Shell Hofkirchen Vilshofener Str. 22, Vilshofener Str. 22, 94544 Hofkirchen
  2025-05-26 18:11:17 | -2 | 2025-05-26 18:16:42 | 3 | 5m 25s

Shell Iggensbach Schwanenkirchener Str. 27, Schwanenkirchener Str. 27, 94547 Iggensbach
  2025-05-26 16:02:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 3 | 14m 58s
  2025-05-26 16:05:44 | -1 | 2025-05-26 16:17:46 | 3 | 12m 1.s

Shell Windorf Vilshofener Str. 2, Vilshofener Str. 2, 94575 Windorf
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:49 | 3 | 5m 31s

Shell Hof Jahnstr. 46, Jahnstr. 46, 95030 Hof
  2025-05-26 09:11:33 | -1 | 2025-05-26 09:17:15 | 5 | 5m 42s
  2025-05-26 12:07:18 | -1 | 2025-05-26 12:19:56 | 6 | 12m 37s

Esso Station, Ernst-Reuter-Str. 63  , 95030 Hof (Saale)
  2025-05-26 09:29:14 | -1 | 2025-05-26 09:38:14 | 5 | 9m 0.s

HOF - WUNSIEDLER STR. 11, Wunsiedler Str. 11, 95032 Hof
  2025-05-26 09:13:43 | -1 | 2025-05-26 09:19:37 | 5 | 5m 54s

Walther Tankstelle, Goethestr. 31, 95111 Rehau
  2025-05-26 09:17:43 | -1 | 2025-05-26 09:24:29 | 1 | 6m 46s
  2025-05-26 12:12:30 | -1 | 2025-05-26 12:25:25 | 1 | 12m 55s
  2025-05-26 17:12:38 | -1 | 2025-05-26 17:13:28 | 1 | 0m 49s

Esso Tankstelle, FRANKENWALDSTR. 43  , 95119 NAILA
  2025-05-26 14:28:08 | -6 | 2025-05-26 14:38:25 | 6 | 10m 16s

Geroldsgrün, Keyßerstraße  34, 95179 Geroldsgrün
  2025-05-26 16:35:48 | -1 | 2025-05-26 16:49:12 | 3 | 13m 24s

Aral Tankstelle, Stammbacher Straße  45, 95213 Münchberg
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:25 | 6 | 13m 50s

TotalEnergies Autohof Münchberg, August-Horch-Str.  14, 95213 Muenchberg
  2025-05-26 14:04:25 | -1 | 2025-05-26 14:18:37 | 5 | 14m 12s

Esso Station, Haide 2  , 95233 Helmbrechts
  2025-05-26 14:27:30 | -1 | 2025-05-26 14:39:10 | 6 | 11m 40s

Esso Tankstelle, AM KREUZSTEIN 11  , 95326 KULMBACH
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:38:25 | 5 | 10m 16s

bft - Walther, Kauerndorf 2, 95361 Ködnitz
  2025-05-26 17:22:52 | -2 | 2025-05-26 17:26:41 | 2 | 3m 49s

Walther Tankstelle, Meranierring 44, 95445 Bayreuth
  2025-05-26 14:46:35 | -3 | 2025-05-26 14:51:44 | 3 | 5m 9.s

Esso Tankstelle, HINDENBURGSTR. 4  , 95445 BAYREUTH
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:26:21 | 3 | 14m 58s

Raimund RST Bth, Riedingerstraße 11, 95448 Bayreuth
  2025-05-26 00:01:40 | -3 | 2025-05-26 00:02:16 | 3 | 0m 35s

www.benzinpreis.de  / 247 265 27. Mai.2025

https://www.benzinpreis.de


Die große Benzinpreis-Täuschung Daten

  2025-05-26 00:03:08 | -3 | 2025-05-26 00:04:19 | 3 | 1m 11s
  2025-05-26 00:06:08 | -3 | 2025-05-26 00:06:32 | 3 | 0m 23s
  2025-05-26 00:07:32 | -5 | 2025-05-26 00:09:39 | 5 | 2m 7.s
  2025-05-26 00:12:35 | -5 | 2025-05-26 00:13:25 | 5 | 0m 49s
  2025-05-26 00:15:17 | -5 | 2025-05-26 00:15:38 | 5 | 0m 20s
  2025-05-26 00:17:33 | -5 | 2025-05-26 00:18:34 | 5 | 1m 1.s
  2025-05-26 00:19:26 | -5 | 2025-05-26 00:21:23 | 5 | 1m 56s
  2025-05-26 00:41:37 | -5 | 2025-05-26 00:42:32 | 5 | 0m 54s
  2025-05-26 00:42:36 | -5 | 2025-05-26 00:43:31 | 5 | 0m 54s
  2025-05-26 00:45:20 | -5 | 2025-05-26 00:46:32 | 5 | 1m 11s
  2025-05-26 00:46:35 | -5 | 2025-05-26 00:47:27 | 5 | 0m 51s
  2025-05-26 00:47:31 | -5 | 2025-05-26 00:48:31 | 5 | 0m 59s
  2025-05-26 00:48:35 | -5 | 2025-05-26 00:49:28 | 5 | 0m 53s
  2025-05-26 00:51:29 | -5 | 2025-05-26 00:52:30 | 5 | 1m 0.s
  2025-05-26 00:52:34 | -5 | 2025-05-26 00:53:33 | 5 | 0m 58s
  2025-05-26 00:53:38 | -5 | 2025-05-26 00:54:28 | 5 | 0m 49s
  2025-05-26 00:54:31 | -5 | 2025-05-26 00:55:28 | 5 | 0m 56s
  2025-05-26 00:55:31 | -5 | 2025-05-26 00:56:08 | 5 | 0m 37s
  2025-05-26 00:57:26 | -5 | 2025-05-26 00:58:31 | 5 | 1m 5.s
  2025-05-26 01:03:26 | -5 | 2025-05-26 01:09:29 | 5 | 6m 2.s
  2025-05-26 01:12:32 | -5 | 2025-05-26 01:15:21 | 5 | 2m 49s
  2025-05-26 01:16:30 | -5 | 2025-05-26 01:17:26 | 5 | 0m 55s
  2025-05-26 01:23:08 | -5 | 2025-05-26 01:23:36 | 5 | 0m 27s
  2025-05-26 01:31:08 | -5 | 2025-05-26 01:31:35 | 5 | 0m 26s
  2025-05-26 01:35:08 | -5 | 2025-05-26 01:35:26 | 5 | 0m 17s
  2025-05-26 01:39:08 | -5 | 2025-05-26 01:39:36 | 5 | 0m 28s
  2025-05-26 01:45:09 | -5 | 2025-05-26 01:46:35 | 5 | 1m 26s
  2025-05-26 01:52:08 | -5 | 2025-05-26 01:52:29 | 5 | 0m 20s
  2025-05-26 01:58:36 | -5 | 2025-05-26 02:01:37 | 5 | 3m 0.s
  2025-05-26 02:02:31 | -5 | 2025-05-26 02:04:34 | 5 | 2m 2.s
  2025-05-26 02:12:28 | -5 | 2025-05-26 02:13:30 | 5 | 1m 1.s
  2025-05-26 02:16:07 | -5 | 2025-05-26 02:17:20 | 5 | 1m 12s
  2025-05-26 02:22:07 | -5 | 2025-05-26 02:23:11 | 5 | 1m 4.s
  2025-05-26 02:25:16 | -5 | 2025-05-26 02:25:37 | 5 | 0m 21s
  2025-05-26 02:27:07 | -5 | 2025-05-26 02:27:31 | 5 | 0m 23s
  2025-05-26 02:29:28 | -5 | 2025-05-26 02:31:34 | 5 | 2m 6.s
  2025-05-26 02:32:09 | -5 | 2025-05-26 02:32:33 | 5 | 0m 23s
  2025-05-26 02:35:09 | -5 | 2025-05-26 02:35:21 | 5 | 0m 11s
  2025-05-26 02:42:08 | -5 | 2025-05-26 02:43:36 | 5 | 1m 28s
  2025-05-26 02:45:08 | -5 | 2025-05-26 02:46:17 | 5 | 1m 8.s
  2025-05-26 03:02:08 | -5 | 2025-05-26 03:02:16 | 5 | 0m 8.s
  2025-05-26 03:05:08 | -5 | 2025-05-26 03:05:28 | 5 | 0m 20s
  2025-05-26 03:16:08 | -5 | 2025-05-26 03:16:26 | 5 | 0m 17s
  2025-05-26 03:23:09 | -5 | 2025-05-26 03:23:30 | 5 | 0m 21s
  2025-05-26 03:25:25 | -5 | 2025-05-26 03:28:27 | 5 | 3m 2.s
  2025-05-26 03:31:35 | -5 | 2025-05-26 03:34:40 | 5 | 3m 5.s
  2025-05-26 03:43:07 | -5 | 2025-05-26 03:44:21 | 5 | 1m 13s
  2025-05-26 03:46:12 | -5 | 2025-05-26 03:46:35 | 5 | 0m 23s
  2025-05-26 04:01:29 | -5 | 2025-05-26 04:04:38 | 5 | 3m 8.s
  2025-05-26 04:04:41 | -5 | 2025-05-26 04:05:28 | 5 | 0m 46s
  2025-05-26 04:06:08 | -5 | 2025-05-26 04:06:28 | 5 | 0m 20s
  2025-05-26 04:08:28 | -5 | 2025-05-26 04:11:46 | 5 | 3m 17s
  2025-05-26 04:14:29 | -5 | 2025-05-26 04:17:42 | 5 | 3m 12s
  2025-05-26 04:19:08 | -5 | 2025-05-26 04:22:45 | 5 | 3m 37s
  2025-05-26 04:23:08 | -5 | 2025-05-26 04:23:39 | 5 | 0m 31s
  2025-05-26 04:25:07 | -5 | 2025-05-26 04:26:19 | 5 | 1m 11s
  2025-05-26 04:29:22 | -5 | 2025-05-26 04:29:40 | 5 | 0m 17s
  2025-05-26 04:32:17 | -5 | 2025-05-26 04:33:25 | 5 | 1m 7.s
  2025-05-26 04:34:08 | -5 | 2025-05-26 04:35:40 | 5 | 1m 31s
  2025-05-26 04:36:08 | -5 | 2025-05-26 04:36:31 | 5 | 0m 23s
  2025-05-26 04:39:29 | -5 | 2025-05-26 04:41:18 | 5 | 1m 49s
  2025-05-26 04:42:08 | -5 | 2025-05-26 04:42:43 | 5 | 0m 35s
  2025-05-26 04:45:31 | -5 | 2025-05-26 04:47:40 | 5 | 2m 9.s
  2025-05-26 04:51:35 | -5 | 2025-05-26 04:53:38 | 5 | 2m 3.s
  2025-05-26 04:56:08 | -5 | 2025-05-26 04:56:31 | 5 | 0m 22s
  2025-05-26 04:59:27 | -5 | 2025-05-26 04:59:37 | 5 | 0m 9.s
  2025-05-26 05:02:53 | -5 | 2025-05-26 05:03:27 | 5 | 0m 33s
  2025-05-26 05:05:40 | -2 | 2025-05-26 05:07:18 | 3 | 1m 37s
  2025-05-26 05:05:44 | -3 | 2025-05-26 05:07:18 | 3 | 1m 34s
  2025-05-26 05:08:36 | -3 | 2025-05-26 05:09:28 | 3 | 0m 52s
  2025-05-26 05:11:45 | -3 | 2025-05-26 05:13:13 | 3 | 1m 27s
  2025-05-26 05:14:31 | -3 | 2025-05-26 05:15:31 | 3 | 1m 0.s
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  2025-05-26 05:18:49 | -3 | 2025-05-26 05:22:49 | 3 | 3m 59s
  2025-05-26 05:23:44 | -3 | 2025-05-26 05:24:25 | 3 | 0m 41s
  2025-05-26 05:26:23 | -3 | 2025-05-26 05:28:41 | 3 | 2m 18s
  2025-05-26 05:28:45 | -3 | 2025-05-26 05:29:30 | 3 | 0m 45s
  2025-05-26 05:32:33 | -3 | 2025-05-26 05:32:48 | 3 | 0m 15s
  2025-05-26 05:34:37 | -3 | 2025-05-26 05:35:34 | 3 | 0m 57s
  2025-05-26 05:36:08 | -3 | 2025-05-26 05:38:42 | 3 | 2m 33s
  2025-05-26 05:41:38 | -3 | 2025-05-26 05:44:37 | 3 | 2m 58s
  2025-05-26 05:45:09 | -3 | 2025-05-26 05:45:24 | 3 | 0m 14s
  2025-05-26 05:48:37 | -3 | 2025-05-26 05:51:59 | 3 | 3m 21s
  2025-05-26 05:54:47 | -3 | 2025-05-26 05:56:43 | 3 | 1m 55s
  2025-05-26 05:58:08 | -3 | 2025-05-26 05:58:29 | 3 | 0m 20s
  2025-05-26 06:01:47 | -3 | 2025-05-26 06:02:40 | 3 | 0m 52s
  2025-05-26 06:03:41 | -3 | 2025-05-26 06:05:20 | 3 | 1m 39s
  2025-05-26 06:06:40 | -3 | 2025-05-26 06:08:51 | 3 | 2m 11s
  2025-05-26 06:11:35 | -3 | 2025-05-26 06:12:34 | 3 | 0m 59s
  2025-05-26 06:14:48 | -3 | 2025-05-26 06:15:27 | 3 | 0m 39s
  2025-05-26 06:17:21 | -3 | 2025-05-26 06:18:36 | 3 | 1m 14s
  2025-05-26 06:22:46 | -3 | 2025-05-26 06:23:35 | 3 | 0m 48s
  2025-05-26 06:24:32 | -3 | 2025-05-26 06:25:28 | 3 | 0m 56s
  2025-05-26 06:27:43 | -3 | 2025-05-26 06:29:20 | 3 | 1m 37s
  2025-05-26 06:31:43 | -3 | 2025-05-26 06:34:11 | 3 | 2m 28s
  2025-05-26 06:36:35 | -3 | 2025-05-26 06:37:29 | 3 | 0m 53s
  2025-05-26 06:39:18 | -3 | 2025-05-26 06:39:52 | 3 | 0m 34s
  2025-05-26 06:42:41 | -3 | 2025-05-26 06:43:29 | 3 | 0m 48s
  2025-05-26 06:45:20 | -3 | 2025-05-26 06:45:45 | 3 | 0m 24s
  2025-05-26 06:47:29 | -3 | 2025-05-26 06:48:41 | 3 | 1m 12s
  2025-05-26 06:48:45 | -3 | 2025-05-26 06:49:30 | 3 | 0m 44s
  2025-05-26 06:53:06 | -3 | 2025-05-26 06:54:10 | 3 | 1m 3.s
  2025-05-26 06:55:02 | -3 | 2025-05-26 06:56:40 | 4 | 1m 37s
  2025-05-26 06:58:44 | -4 | 2025-05-26 06:59:32 | 4 | 0m 48s
  2025-05-26 07:01:57 | -4 | 2025-05-26 07:04:23 | 4 | 2m 25s
  2025-05-26 07:04:31 | -4 | 2025-05-26 07:05:34 | 4 | 1m 3.s
  2025-05-26 07:06:39 | -4 | 2025-05-26 07:07:32 | 13 | 0m 53s
  2025-05-26 07:11:58 | -13 | 2025-05-26 07:13:44 | 13 | 1m 45s
  2025-05-26 07:14:08 | -13 | 2025-05-26 07:16:49 | 13 | 2m 41s
  2025-05-26 07:18:32 | -13 | 2025-05-26 07:19:29 | 13 | 0m 56s
  2025-05-26 07:21:35 | -13 | 2025-05-26 07:23:50 | 10 | 2m 15s
  2025-05-26 07:26:09 | -10 | 2025-05-26 07:27:27 | 10 | 1m 18s
  2025-05-26 07:27:40 | -10 | 2025-05-26 07:28:29 | 10 | 0m 49s
  2025-05-26 07:32:00 | -10 | 2025-05-26 07:33:37 | 10 | 1m 36s
  2025-05-26 07:34:36 | -10 | 2025-05-26 07:36:48 | 10 | 2m 11s
  2025-05-26 07:38:08 | -10 | 2025-05-26 07:39:10 | 10 | 1m 1.s
  2025-05-26 07:41:42 | -10 | 2025-05-26 07:42:30 | 10 | 0m 48s
  2025-05-26 07:44:38 | -10 | 2025-05-26 07:45:25 | 10 | 0m 47s
  2025-05-26 07:46:35 | -10 | 2025-05-26 07:48:52 | 10 | 2m 17s
  2025-05-26 07:52:34 | -9 | 2025-05-26 07:54:47 | 1 | 2m 13s
  2025-05-26 07:52:40 | -1 | 2025-05-26 07:54:47 | 1 | 2m 7.s
  2025-05-26 07:57:33 | -1 | 2025-05-26 07:58:36 | 1 | 1m 3.s
  2025-05-26 08:02:12 | -1 | 2025-05-26 08:03:48 | 1 | 1m 36s
  2025-05-26 08:03:52 | -1 | 2025-05-26 08:04:34 | 1 | 0m 41s
  2025-05-26 08:06:23 | -1 | 2025-05-26 08:06:52 | 1 | 0m 29s
  2025-05-26 08:08:32 | -1 | 2025-05-26 08:09:35 | 10 | 1m 2.s
  2025-05-26 08:11:56 | -10 | 2025-05-26 08:13:20 | 10 | 1m 24s
  2025-05-26 08:13:36 | -10 | 2025-05-26 08:14:35 | 10 | 0m 59s
  2025-05-26 08:15:36 | -10 | 2025-05-26 08:16:37 | 10 | 1m 1.s
  2025-05-26 08:19:49 | -10 | 2025-05-26 08:22:49 | 10 | 3m 0.s
  2025-05-26 08:22:56 | -10 | 2025-05-26 08:23:47 | 10 | 0m 50s
  2025-05-26 08:25:59 | -10 | 2025-05-26 08:28:21 | 3 | 2m 22s
  2025-05-26 08:28:33 | -3 | 2025-05-26 08:29:42 | 3 | 1m 8.s
  2025-05-26 08:33:12 | -3 | 2025-05-26 08:35:32 | 3 | 2m 20s
  2025-05-26 08:35:58 | -3 | 2025-05-26 08:36:37 | 3 | 0m 38s
  2025-05-26 08:38:53 | -3 | 2025-05-26 08:39:34 | 3 | 0m 41s
  2025-05-26 08:41:54 | -3 | 2025-05-26 08:44:52 | 3 | 2m 57s
  2025-05-26 08:46:39 | -3 | 2025-05-26 08:47:40 | 3 | 1m 0.s
  2025-05-26 08:52:01 | -3 | 2025-05-26 08:53:45 | 3 | 1m 44s
  2025-05-26 08:54:21 | -3 | 2025-05-26 08:55:34 | 3 | 1m 12s
  2025-05-26 08:57:53 | -3 | 2025-05-26 08:58:30 | 3 | 0m 36s
  2025-05-26 08:59:08 | -3 | 2025-05-26 09:01:44 | 3 | 2m 36s
  2025-05-26 09:04:11 | -3 | 2025-05-26 09:05:33 | 3 | 1m 22s
  2025-05-26 09:05:40 | -3 | 2025-05-26 09:06:33 | 3 | 0m 53s
  2025-05-26 09:07:37 | -3 | 2025-05-26 09:09:53 | 3 | 2m 15s
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  2025-05-26 09:12:40 | -3 | 2025-05-26 09:13:38 | 3 | 0m 57s
  2025-05-26 09:15:49 | -3 | 2025-05-26 09:17:26 | 3 | 1m 36s
  2025-05-26 09:18:38 | -3 | 2025-05-26 09:19:32 | 3 | 0m 53s
  2025-05-26 09:22:59 | -3 | 2025-05-26 09:24:35 | 3 | 1m 36s
  2025-05-26 09:24:43 | -3 | 2025-05-26 09:25:31 | 3 | 0m 48s
  2025-05-26 09:26:36 | -3 | 2025-05-26 09:29:41 | 3 | 3m 5.s
  2025-05-26 09:32:08 | -3 | 2025-05-26 09:34:12 | 3 | 2m 3.s
  2025-05-26 09:34:20 | -3 | 2025-05-26 09:35:37 | 3 | 1m 17s
  2025-05-26 09:36:39 | -3 | 2025-05-26 09:37:31 | 3 | 0m 52s
  2025-05-26 09:38:42 | -4 | 2025-05-26 09:39:26 | 4 | 0m 43s
  2025-05-26 09:42:39 | -4 | 2025-05-26 09:42:56 | 4 | 0m 17s
  2025-05-26 09:44:52 | -4 | 2025-05-26 09:46:14 | 4 | 1m 21s
  2025-05-26 09:46:45 | -4 | 2025-05-26 09:48:50 | 4 | 2m 4.s
  2025-05-26 09:51:41 | -5 | 2025-05-26 09:54:45 | 5 | 3m 4.s
  2025-05-26 09:54:49 | -5 | 2025-05-26 09:55:33 | 5 | 0m 43s
  2025-05-26 09:56:36 | -5 | 2025-05-26 09:58:08 | 3 | 1m 32s
  2025-05-26 10:01:56 | -3 | 2025-05-26 10:03:27 | 3 | 1m 30s
  2025-05-26 10:06:52 | -3 | 2025-05-26 10:07:36 | 3 | 0m 44s
  2025-05-26 10:08:08 | -3 | 2025-05-26 10:09:20 | 3 | 1m 12s
  2025-05-26 10:11:58 | -3 | 2025-05-26 10:13:44 | 3 | 1m 46s
  2025-05-26 10:15:34 | -3 | 2025-05-26 10:16:33 | 3 | 0m 58s
  2025-05-26 10:19:03 | -3 | 2025-05-26 10:23:01 | 3 | 3m 57s
  2025-05-26 10:25:01 | -3 | 2025-05-26 10:26:37 | 3 | 1m 36s
  2025-05-26 10:28:38 | -3 | 2025-05-26 10:29:18 | 3 | 0m 39s
  2025-05-26 10:32:50 | -3 | 2025-05-26 10:33:38 | 3 | 0m 48s
  2025-05-26 10:34:37 | -3 | 2025-05-26 10:35:29 | 3 | 0m 52s
  2025-05-26 10:39:03 | -3 | 2025-05-26 10:42:11 | 3 | 3m 7.s
  2025-05-26 10:42:17 | -3 | 2025-05-26 10:43:42 | 3 | 1m 25s
  2025-05-26 10:45:47 | -3 | 2025-05-26 10:46:34 | 3 | 0m 47s
  2025-05-26 10:47:41 | -3 | 2025-05-26 10:48:37 | 3 | 0m 55s
  2025-05-26 10:51:49 | -3 | 2025-05-26 10:52:38 | 3 | 0m 48s
  2025-05-26 10:52:43 | -3 | 2025-05-26 10:53:31 | 3 | 0m 47s
  2025-05-26 10:54:08 | -3 | 2025-05-26 10:56:49 | 3 | 2m 40s
  2025-05-26 11:14:00 | -3 | 2025-05-26 11:14:44 | 3 | 0m 43s
  2025-05-26 11:15:49 | -3 | 2025-05-26 11:16:31 | 3 | 0m 42s
  2025-05-26 11:17:08 | -3 | 2025-05-26 11:18:25 | 3 | 1m 17s
  2025-05-26 11:19:34 | -3 | 2025-05-26 11:24:06 | 3 | 4m 31s
  2025-05-26 11:24:12 | -3 | 2025-05-26 11:25:51 | 2 | 1m 38s
  2025-05-26 11:28:51 | -2 | 2025-05-26 11:29:29 | 2 | 0m 37s
  2025-05-26 11:31:56 | -2 | 2025-05-26 11:33:47 | 2 | 1m 50s
  2025-05-26 11:34:36 | -2 | 2025-05-26 11:36:23 | 2 | 1m 46s
  2025-05-26 11:37:37 | -2 | 2025-05-26 11:38:35 | 2 | 0m 57s
  2025-05-26 11:41:49 | -2 | 2025-05-26 11:43:30 | 2 | 1m 40s
  2025-05-26 11:43:36 | -2 | 2025-05-26 11:44:35 | 2 | 0m 59s
  2025-05-26 11:46:44 | -2 | 2025-05-26 11:48:15 | 2 | 1m 31s
  2025-05-26 11:49:34 | -2 | 2025-05-26 11:51:41 | 2 | 2m 7.s
  2025-05-26 11:51:46 | -2 | 2025-05-26 11:54:33 | 2 | 2m 46s
  2025-05-26 11:54:41 | -2 | 2025-05-26 11:55:32 | 2 | 0m 51s
  2025-05-26 11:56:37 | -2 | 2025-05-26 11:57:31 | 2 | 0m 54s
  2025-05-26 12:02:17 | -2 | 2025-05-26 12:04:16 | 2 | 1m 58s
  2025-05-26 12:04:23 | -2 | 2025-05-26 12:06:40 | 2 | 2m 16s
  2025-05-26 12:07:27 | -2 | 2025-05-26 12:08:48 | 2 | 1m 20s
  2025-05-26 12:09:36 | -2 | 2025-05-26 12:12:57 | 2 | 3m 21s
  2025-05-26 12:14:34 | -2 | 2025-05-26 12:15:38 | 2 | 1m 3.s
  2025-05-26 12:20:13 | -2 | 2025-05-26 12:22:42 | 2 | 2m 28s
  2025-05-26 12:23:43 | -2 | 2025-05-26 12:25:36 | 2 | 1m 53s
  2025-05-26 12:27:43 | -2 | 2025-05-26 12:28:42 | 2 | 0m 58s
  2025-05-26 12:31:50 | -2 | 2025-05-26 12:34:07 | 2 | 2m 16s
  2025-05-26 12:35:45 | -2 | 2025-05-26 12:36:52 | 2 | 1m 7.s
  2025-05-26 12:39:25 | -2 | 2025-05-26 12:41:51 | 2 | 2m 25s
  2025-05-26 12:41:57 | -2 | 2025-05-26 12:43:52 | 2 | 1m 55s
  2025-05-26 12:44:02 | -2 | 2025-05-26 12:45:46 | 5 | 1m 44s
  2025-05-26 12:47:34 | -5 | 2025-05-26 12:48:40 | 5 | 1m 6.s
  2025-05-26 12:51:59 | -5 | 2025-05-26 12:53:18 | 5 | 1m 18s
  2025-05-26 12:53:42 | -5 | 2025-05-26 12:54:33 | 5 | 0m 51s
  2025-05-26 12:56:44 | -3 | 2025-05-26 12:58:17 | 2 | 1m 33s
  2025-05-26 12:56:47 | -2 | 2025-05-26 12:58:17 | 2 | 1m 30s
  2025-05-26 13:01:57 | -2 | 2025-05-26 13:02:47 | 2 | 0m 50s
  2025-05-26 13:02:51 | -2 | 2025-05-26 13:04:11 | 2 | 1m 20s
  2025-05-26 13:05:33 | -2 | 2025-05-26 13:06:35 | 2 | 1m 1.s
  2025-05-26 13:08:23 | -2 | 2025-05-26 13:08:58 | 2 | 0m 34s
  2025-05-26 13:11:51 | -2 | 2025-05-26 13:12:43 | 2 | 0m 52s
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  2025-05-26 13:16:48 | -2 | 2025-05-26 13:17:35 | 2 | 0m 47s
  2025-05-26 13:18:41 | -2 | 2025-05-26 13:19:35 | 2 | 0m 53s
  2025-05-26 13:23:13 | -2 | 2025-05-26 13:24:59 | 2 | 1m 46s
  2025-05-26 13:25:05 | -2 | 2025-05-26 13:26:44 | 1 | 1m 38s
  2025-05-26 13:28:49 | -1 | 2025-05-26 13:29:28 | 1 | 0m 39s
  2025-05-26 13:31:56 | -1 | 2025-05-26 13:34:59 | 1 | 3m 3.s
  2025-05-26 13:37:49 | -1 | 2025-05-26 13:41:59 | 1 | 4m 10s
  2025-05-26 13:43:56 | -1 | 2025-05-26 13:46:59 | 1 | 3m 3.s
  2025-05-26 13:49:02 | -1 | 2025-05-26 13:51:37 | 1 | 2m 35s
  2025-05-26 13:52:24 | -1 | 2025-05-26 13:53:35 | 1 | 1m 10s
  2025-05-26 13:54:30 | -1 | 2025-05-26 13:58:42 | 1 | 4m 11s
  2025-05-26 13:58:46 | -1 | 2025-05-26 13:59:42 | 1 | 0m 55s
  2025-05-26 14:01:39 | -1 | 2025-05-26 14:04:56 | 1 | 3m 16s
  2025-05-26 14:05:02 | -1 | 2025-05-26 14:06:46 | 1 | 1m 44s
  2025-05-26 14:06:52 | -1 | 2025-05-26 14:08:07 | 1 | 1m 15s
  2025-05-26 14:09:37 | -1 | 2025-05-26 14:11:48 | 1 | 2m 10s
  2025-05-26 14:12:09 | -1 | 2025-05-26 14:12:27 | 1 | 0m 17s
  2025-05-26 14:15:26 | -1 | 2025-05-26 14:16:33 | 1 | 1m 7.s
  2025-05-26 14:19:28 | -1 | 2025-05-26 14:29:17 | 1 | 9m 49s
  2025-05-26 14:32:11 | -1 | 2025-05-26 14:33:49 | 1 | 1m 37s
  2025-05-26 14:36:11 | -1 | 2025-05-26 14:37:47 | 1 | 1m 36s
  2025-05-26 14:38:53 | -1 | 2025-05-26 14:39:38 | 1 | 0m 44s
  2025-05-26 14:41:57 | -1 | 2025-05-26 14:43:32 | 1 | 1m 35s
  2025-05-26 14:44:49 | -2 | 2025-05-26 14:45:37 | 2 | 0m 48s
  2025-05-26 14:46:41 | -2 | 2025-05-26 14:49:57 | 2 | 3m 16s
  2025-05-26 14:51:59 | -2 | 2025-05-26 14:53:49 | 4 | 1m 49s
  2025-05-26 14:55:36 | -4 | 2025-05-26 14:56:32 | 4 | 0m 55s
  2025-05-26 14:57:37 | -4 | 2025-05-26 14:58:31 | 4 | 0m 54s
  2025-05-26 14:59:08 | -4 | 2025-05-26 15:01:57 | 2 | 2m 49s
  2025-05-26 15:02:01 | -2 | 2025-05-26 15:03:27 | 2 | 1m 26s
  2025-05-26 15:05:50 | -2 | 2025-05-26 15:07:17 | 2 | 1m 27s
  2025-05-26 15:09:38 | -2 | 2025-05-26 15:11:51 | 2 | 2m 12s
  2025-05-26 15:14:22 | -2 | 2025-05-26 15:15:35 | 2 | 1m 13s
  2025-05-26 15:16:41 | -2 | 2025-05-26 15:17:41 | 2 | 0m 59s
  2025-05-26 15:23:12 | -2 | 2025-05-26 15:25:00 | 1 | 1m 48s
  2025-05-26 15:25:07 | -1 | 2025-05-26 15:26:38 | 1 | 1m 30s
  2025-05-26 15:27:40 | -1 | 2025-05-26 15:28:34 | 1 | 0m 54s
  2025-05-26 15:32:01 | -1 | 2025-05-26 15:33:41 | 1 | 1m 39s
  2025-05-26 15:34:08 | -1 | 2025-05-26 15:35:51 | 1 | 1m 42s
  2025-05-26 15:36:09 | -1 | 2025-05-26 15:36:41 | 1 | 0m 32s
  2025-05-26 15:38:33 | -1 | 2025-05-26 15:39:23 | 1 | 0m 50s
  2025-05-26 15:41:55 | -1 | 2025-05-26 15:43:34 | 1 | 1m 39s
  2025-05-26 15:44:39 | -1 | 2025-05-26 15:45:29 | 1 | 0m 50s
  2025-05-26 15:46:44 | -1 | 2025-05-26 15:47:39 | 1 | 0m 55s
  2025-05-26 15:48:08 | -1 | 2025-05-26 15:51:59 | 1 | 3m 50s
  2025-05-26 15:54:09 | -1 | 2025-05-26 15:57:08 | 1 | 2m 59s
  2025-05-26 15:58:49 | -1 | 2025-05-26 16:02:50 | 1 | 4m 0.s
  2025-05-26 16:04:16 | -1 | 2025-05-26 16:05:46 | 1 | 1m 29s
  2025-05-26 16:06:09 | -1 | 2025-05-26 16:07:13 | 1 | 1m 4.s
  2025-05-26 16:09:07 | -1 | 2025-05-26 16:11:50 | 1 | 2m 43s
  2025-05-26 16:13:37 | -1 | 2025-05-26 16:15:30 | 1 | 1m 52s
  2025-05-26 16:16:33 | -1 | 2025-05-26 16:17:52 | 1 | 1m 19s
  2025-05-26 16:18:07 | -1 | 2025-05-26 16:23:09 | 1 | 5m 1.s
  2025-05-26 16:27:33 | -1 | 2025-05-26 16:29:11 | 1 | 1m 37s
  2025-05-26 16:31:57 | -1 | 2025-05-26 16:34:04 | 1 | 2m 6.s
  2025-05-26 16:34:16 | -1 | 2025-05-26 16:36:09 | 1 | 1m 53s
  2025-05-26 16:37:41 | -1 | 2025-05-26 16:39:58 | 1 | 2m 17s
  2025-05-26 16:41:51 | -1 | 2025-05-26 16:43:35 | 1 | 1m 43s
  2025-05-26 16:43:39 | -1 | 2025-05-26 16:46:00 | 1 | 2m 20s
  2025-05-26 16:48:23 | -1 | 2025-05-26 16:49:29 | 1 | 1m 5.s
  2025-05-26 16:52:00 | -1 | 2025-05-26 16:53:34 | 1 | 1m 33s
  2025-05-26 16:54:38 | -1 | 2025-05-26 16:55:32 | 1 | 0m 54s
  2025-05-26 16:55:37 | -1 | 2025-05-26 16:58:25 | 1 | 2m 48s
  2025-05-26 17:01:54 | -1 | 2025-05-26 17:03:59 | 1 | 2m 5.s
  2025-05-26 17:06:41 | -1 | 2025-05-26 17:07:42 | 1 | 1m 1.s
  2025-05-26 17:09:24 | -1 | 2025-05-26 17:09:52 | 1 | 0m 28s
  2025-05-26 17:12:48 | -1 | 2025-05-26 17:13:31 | 1 | 0m 43s
  2025-05-26 17:16:51 | -1 | 2025-05-26 17:18:41 | 1 | 1m 49s
  2025-05-26 17:19:36 | -1 | 2025-05-26 17:22:51 | 1 | 3m 15s
  2025-05-26 17:25:01 | -1 | 2025-05-26 17:26:51 | 1 | 1m 50s
  2025-05-26 17:27:09 | -1 | 2025-05-26 17:28:21 | 1 | 1m 11s
  2025-05-26 17:32:07 | -1 | 2025-05-26 17:33:46 | 1 | 1m 38s
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  2025-05-26 17:33:53 | -1 | 2025-05-26 17:36:48 | 1 | 2m 55s
  2025-05-26 17:36:52 | -1 | 2025-05-26 17:37:34 | 1 | 0m 41s
  2025-05-26 17:38:08 | -1 | 2025-05-26 17:38:37 | 1 | 0m 29s
  2025-05-26 17:42:43 | -1 | 2025-05-26 17:43:35 | 1 | 0m 52s
  2025-05-26 17:44:08 | -1 | 2025-05-26 17:45:23 | 1 | 1m 15s
  2025-05-26 17:46:41 | -1 | 2025-05-26 17:48:32 | 1 | 1m 50s
  2025-05-26 17:48:37 | -1 | 2025-05-26 17:49:31 | 1 | 0m 53s
  2025-05-26 17:51:42 | -1 | 2025-05-26 17:52:51 | 1 | 1m 9.s
  2025-05-26 17:54:51 | -1 | 2025-05-26 17:55:32 | 1 | 0m 40s
  2025-05-26 17:57:34 | -1 | 2025-05-26 17:58:36 | 1 | 1m 2.s
  2025-05-26 18:01:50 | -1 | 2025-05-26 18:03:34 | 1 | 1m 43s
  2025-05-26 18:03:40 | -1 | 2025-05-26 18:04:30 | 1 | 0m 50s
  2025-05-26 18:05:37 | -1 | 2025-05-26 18:08:21 | 1 | 2m 43s
  2025-05-26 18:08:40 | -1 | 2025-05-26 18:11:19 | 1 | 2m 39s
  2025-05-26 18:12:09 | -1 | 2025-05-26 18:14:49 | 1 | 2m 40s
  2025-05-26 18:17:06 | -1 | 2025-05-26 18:18:40 | 1 | 1m 33s
  2025-05-26 18:22:43 | -1 | 2025-05-26 18:23:52 | 1 | 1m 8.s
  2025-05-26 18:24:00 | -1 | 2025-05-26 18:25:34 | 1 | 1m 34s
  2025-05-26 18:28:01 | -1 | 2025-05-26 18:29:51 | 1 | 1m 49s
  2025-05-26 18:31:42 | -1 | 2025-05-26 18:33:55 | 1 | 2m 12s
  2025-05-26 18:36:02 | -1 | 2025-05-26 18:37:39 | 1 | 1m 37s
  2025-05-26 18:39:59 | -1 | 2025-05-26 18:41:47 | 1 | 1m 47s
  2025-05-26 18:43:43 | -1 | 2025-05-26 18:45:49 | 1 | 2m 6.s
  2025-05-26 18:47:39 | -1 | 2025-05-26 18:49:12 | 1 | 1m 33s
  2025-05-26 18:51:46 | -1 | 2025-05-26 18:52:33 | 1 | 0m 46s
  2025-05-26 18:53:08 | -1 | 2025-05-26 18:53:34 | 1 | 0m 26s
  2025-05-26 18:55:30 | -1 | 2025-05-26 18:56:33 | 1 | 1m 3.s
  2025-05-26 18:56:37 | -1 | 2025-05-26 18:58:51 | 1 | 2m 14s
  2025-05-26 19:02:46 | -1 | 2025-05-26 19:04:51 | 1 | 2m 4.s
  2025-05-26 19:07:43 | -1 | 2025-05-26 19:08:44 | 1 | 1m 0.s
  2025-05-26 19:11:46 | -1 | 2025-05-26 19:12:37 | 1 | 0m 50s
  2025-05-26 19:12:42 | -1 | 2025-05-26 19:13:33 | 1 | 0m 51s
  2025-05-26 19:14:22 | -1 | 2025-05-26 19:17:38 | 1 | 3m 16s
  2025-05-26 19:17:58 | -1 | 2025-05-26 19:19:49 | 1 | 1m 50s
  2025-05-26 19:19:54 | -1 | 2025-05-26 19:22:48 | 1 | 2m 54s
  2025-05-26 19:25:00 | -1 | 2025-05-26 19:26:43 | 1 | 1m 43s
  2025-05-26 19:26:49 | -1 | 2025-05-26 19:27:33 | 1 | 0m 43s
  2025-05-26 19:28:08 | -1 | 2025-05-26 19:32:01 | 1 | 3m 53s
  2025-05-26 19:34:01 | -1 | 2025-05-26 19:36:52 | 1 | 2m 51s
  2025-05-26 19:38:38 | -1 | 2025-05-26 19:39:35 | 1 | 0m 57s
  2025-05-26 19:42:51 | -1 | 2025-05-26 19:43:37 | 1 | 0m 45s
  2025-05-26 19:44:38 | -1 | 2025-05-26 19:45:32 | 1 | 0m 53s
  2025-05-26 19:48:47 | -1 | 2025-05-26 19:49:30 | 1 | 0m 43s
  2025-05-26 19:51:49 | -1 | 2025-05-26 19:54:39 | 1 | 2m 50s
  2025-05-26 19:54:46 | -1 | 2025-05-26 19:55:36 | 1 | 0m 49s
  2025-05-26 19:56:35 | -1 | 2025-05-26 19:58:24 | 1 | 1m 49s
  2025-05-26 19:58:40 | -1 | 2025-05-26 20:01:51 | 1 | 3m 11s
  2025-05-26 20:04:36 | -1 | 2025-05-26 20:06:50 | 1 | 2m 14s
  2025-05-26 20:08:09 | -1 | 2025-05-26 20:09:22 | 1 | 1m 12s
  2025-05-26 20:11:45 | -1 | 2025-05-26 20:12:32 | 1 | 0m 46s
  2025-05-26 20:13:37 | -1 | 2025-05-26 20:15:09 | 1 | 1m 32s
  2025-05-26 20:16:43 | -1 | 2025-05-26 20:18:06 | 1 | 1m 23s
  2025-05-26 20:18:12 | -1 | 2025-05-26 20:22:56 | 1 | 4m 43s
  2025-05-26 20:23:59 | -1 | 2025-05-26 20:26:11 | 1 | 2m 12s
  2025-05-26 20:26:37 | -1 | 2025-05-26 20:28:45 | 1 | 2m 7.s
  2025-05-26 20:29:36 | -1 | 2025-05-26 20:31:35 | 1 | 1m 58s
  2025-05-26 20:34:02 | -1 | 2025-05-26 20:35:58 | 1 | 1m 56s
  2025-05-26 20:37:53 | -1 | 2025-05-26 20:39:22 | 1 | 1m 28s
  2025-05-26 20:39:24 | -1 | 2025-05-26 20:41:43 | 1 | 2m 18s
  2025-05-26 20:41:50 | -1 | 2025-05-26 20:42:39 | 1 | 0m 48s
  2025-05-26 20:45:51 | -1 | 2025-05-26 20:46:33 | 1 | 0m 41s
  2025-05-26 20:47:43 | -1 | 2025-05-26 20:49:32 | 1 | 1m 49s
  2025-05-26 20:51:42 | -1 | 2025-05-26 20:52:32 | 1 | 0m 50s
  2025-05-26 20:53:39 | -1 | 2025-05-26 20:55:22 | 1 | 1m 43s
  2025-05-26 20:57:46 | -1 | 2025-05-26 20:58:37 | 1 | 0m 50s
  2025-05-26 20:59:34 | -1 | 2025-05-26 21:01:27 | 1 | 1m 53s
  2025-05-26 21:04:03 | -1 | 2025-05-26 21:05:42 | 1 | 1m 38s
  2025-05-26 21:06:08 | -1 | 2025-05-26 21:07:15 | 1 | 1m 7.s
  2025-05-26 21:07:49 | -1 | 2025-05-26 21:09:55 | 1 | 2m 6.s
  2025-05-26 21:11:49 | -1 | 2025-05-26 21:13:30 | 1 | 1m 40s
  2025-05-26 21:13:38 | -1 | 2025-05-26 21:15:49 | 1 | 2m 11s
  2025-05-26 21:17:08 | -1 | 2025-05-26 21:18:32 | 1 | 1m 23s
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  2025-05-26 21:19:36 | -1 | 2025-05-26 21:22:51 | 1 | 3m 15s
  2025-05-26 21:22:58 | -1 | 2025-05-26 21:24:51 | 1 | 1m 53s
  2025-05-26 21:25:35 | -1 | 2025-05-26 21:26:35 | 1 | 1m 0.s
  2025-05-26 21:26:42 | -1 | 2025-05-26 21:29:51 | 1 | 3m 8.s
  2025-05-26 21:31:37 | -1 | 2025-05-26 21:32:32 | 1 | 0m 55s
  2025-05-26 21:33:40 | -1 | 2025-05-26 21:35:47 | 1 | 2m 7.s
  2025-05-26 21:37:37 | -1 | 2025-05-26 21:38:34 | 1 | 0m 57s
  2025-05-26 21:39:31 | -1 | 2025-05-26 21:42:33 | 1 | 3m 1.s
  2025-05-26 21:42:45 | -1 | 2025-05-26 21:43:36 | 1 | 0m 51s
  2025-05-26 21:44:36 | -1 | 2025-05-26 21:45:30 | 1 | 0m 53s
  2025-05-26 21:48:45 | -1 | 2025-05-26 21:49:37 | 1 | 0m 52s
  2025-05-26 21:52:17 | -1 | 2025-05-26 21:54:53 | 1 | 2m 36s
  2025-05-26 21:56:36 | -1 | 2025-05-26 21:57:12 | 1 | 0m 35s
  2025-05-26 21:58:08 | -1 | 2025-05-26 22:01:46 | 1 | 3m 37s
  2025-05-26 22:03:18 | -1 | 2025-05-26 22:04:34 | 1 | 1m 16s
  2025-05-26 22:06:44 | -1 | 2025-05-26 22:07:36 | 1 | 0m 51s
  2025-05-26 22:08:42 | -1 | 2025-05-26 22:09:30 | 1 | 0m 47s
  2025-05-26 22:12:26 | -1 | 2025-05-26 22:12:44 | 1 | 0m 18s
  2025-05-26 22:14:34 | -1 | 2025-05-26 22:15:26 | 1 | 0m 52s
  2025-05-26 22:18:39 | -1 | 2025-05-26 22:19:30 | 1 | 0m 50s
  2025-05-26 22:21:39 | -1 | 2025-05-26 22:24:44 | 1 | 3m 5.s
  2025-05-26 22:24:49 | -1 | 2025-05-26 22:25:35 | 1 | 0m 46s
  2025-05-26 22:26:33 | -1 | 2025-05-26 22:28:37 | 1 | 2m 4.s
  2025-05-26 22:31:45 | -1 | 2025-05-26 22:34:22 | 1 | 2m 37s
  2025-05-26 22:34:35 | -1 | 2025-05-26 22:35:32 | 1 | 0m 57s
  2025-05-26 22:36:32 | -1 | 2025-05-26 22:38:44 | 1 | 2m 11s
  2025-05-26 22:42:33 | -1 | 2025-05-26 22:44:28 | 1 | 1m 55s
  2025-05-26 22:44:33 | -1 | 2025-05-26 22:46:14 | 1 | 1m 40s
  2025-05-26 22:48:33 | -1 | 2025-05-26 22:51:41 | 1 | 3m 8.s
  2025-05-26 22:53:31 | -1 | 2025-05-26 22:54:29 | 1 | 0m 57s
  2025-05-26 22:57:42 | -1 | 2025-05-26 22:58:35 | 1 | 0m 53s
  2025-05-26 22:59:29 | -1 | 2025-05-26 23:01:37 | 1 | 2m 7.s
  2025-05-26 23:04:29 | -1 | 2025-05-26 23:06:05 | 1 | 1m 35s
  2025-05-26 23:08:01 | -1 | 2025-05-26 23:09:32 | 1 | 1m 30s
  2025-05-26 23:11:54 | -1 | 2025-05-26 23:12:37 | 1 | 0m 42s
  2025-05-26 23:13:08 | -1 | 2025-05-26 23:16:15 | 1 | 3m 6.s
  2025-05-26 23:18:34 | -2 | 2025-05-26 23:22:39 | 2 | 4m 4.s
  2025-05-26 23:23:51 | -2 | 2025-05-26 23:24:27 | 2 | 0m 35s
  2025-05-26 23:27:48 | -2 | 2025-05-26 23:28:33 | 2 | 0m 45s
  2025-05-26 23:29:29 | -2 | 2025-05-26 23:31:23 | 2 | 1m 53s
  2025-05-26 23:33:42 | -2 | 2025-05-26 23:34:26 | 2 | 0m 44s
  2025-05-26 23:36:29 | -2 | 2025-05-26 23:38:22 | 2 | 1m 52s
  2025-05-26 23:41:45 | -2 | 2025-05-26 23:42:29 | 2 | 0m 44s
  2025-05-26 23:43:07 | -2 | 2025-05-26 23:44:12 | 2 | 1m 4.s
  2025-05-26 23:45:08 | -2 | 2025-05-26 23:46:35 | 2 | 1m 27s
  2025-05-26 23:47:32 | -2 | 2025-05-26 23:48:28 | 2 | 0m 56s
  2025-05-26 23:51:33 | -2 | 2025-05-26 23:52:28 | 2 | 0m 54s
  2025-05-26 23:53:32 | -2 | 2025-05-26 23:55:21 | 2 | 1m 49s
  2025-05-26 23:56:08 | -2 | 2025-05-26 23:56:30 | 2 | 0m 22s

Esso Station, Nürnberger Str. 16 a  , 95448 Bayreuth
  2025-05-26 09:33:10 | -1 | 2025-05-26 09:38:14 | 5 | 5m 3.s
  2025-05-26 12:31:19 | -3 | 2025-05-26 12:33:17 | 6 | 1m 58s

BayWa Tankstelle Bayreuth, Weiherstr. 2, 95448 Bayreuth
  2025-05-26 08:03:25 | -4 | 2025-05-26 08:15:08 | 4 | 11m 43s

Shell Bayreuth Christian-Ritter-Von-Langheinrich-Str. 2, Christian-Ritter-Von-Langheinrich-Str. 2, 
95448 Bayreuth
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 3 | 5m 55s

Shell Himmelkron Bayreuther Str. 1-3, Bayreuther Str. 1-3, 95502 Himmelkron
  2025-05-26 08:51:54 | -3 | 2025-05-26 09:04:04 | 5 | 12m 10s

ELO Bamberg, Würzburger Straße 29, 96049 Bamberg
  2025-05-26 06:31:14 | -3 | 2025-05-26 06:41:12 | 3 | 9m 58s

Aral Tankstelle, Am Luitpoldhain  1 A, 96050 Bamberg
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:30 | 3 | 13m 47s

Esso Station, Hallstadter Str. 103  , 96052 Bamberg
  2025-05-26 14:27:31 | -1 | 2025-05-26 14:39:11 | 6 | 11m 39s
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Shell Bamberg Coburger Str. 8, Coburger Str. 8, 96052 Bamberg
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:57 | 5 | 8m 7.s

Walther Tankstelle, Bamberger Str. 57, 96103 Hallstadt
  2025-05-26 06:54:46 | -9 | 2025-05-26 06:56:46 | 9 | 2m 0.s
  2025-05-26 14:46:35 | -1 | 2025-05-26 14:51:45 | 6 | 5m 9.s
  2025-05-26 21:56:28 | -1 | 2025-05-26 22:07:29 | 2 | 11m 1.s

Aral Tankstelle, Klein-Nürnberg  24, 96106 Ebern
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:24 | 4 | 13m 42s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:41 | 4 | 14m 17s

T Schesslitz, Bamberger Str.  22, 96110 Schesslitz
  2025-05-26 10:18:55 | -1 | 2025-05-26 10:24:23 | 5 | 5m 28s

TotalEnergies Schesslitz, Am Steinernen Kreuz  1-3, 96110 Schesslitz
  2025-05-26 10:18:55 | -1 | 2025-05-26 10:24:23 | 5 | 5m 28s

Esso Station, Industriestr. 11  , 96114 Hirschaid
  2025-05-26 12:12:15 | -1 | 2025-05-26 12:26:11 | 5 | 13m 55s

TotalEnergies Memmelsdorf, Bamberger Str.  6, 96117 Memmelsdorf
  2025-05-26 10:18:59 | -1 | 2025-05-26 10:24:24 | 5 | 5m 25s

AVIA XPress, Bleichäcker 2, 96126 Maroldsweisach
  2025-05-26 14:32:15 | -1 | 2025-05-26 14:44:53 | 1 | 12m 37s

STEGAURACH - BAMBERGER STRASSE 39, Bamberger Strasse 39, 96135 Stegaurach
  2025-05-26 06:39:11 | -2 | 2025-05-26 06:48:10 | 6 | 8m 58s

Esso Tankstelle, KULMBACHER STR. 5  , 96142 HOLLFELD
  2025-05-26 06:27:37 | -1 | 2025-05-26 06:39:22 | 13 | 11m 45s
  2025-05-26 16:11:22 | -1 | 2025-05-26 16:26:17 | 3 | 14m 55s

BayWa Tankstelle Sesslach, Bahnhofstr. 143, 96145 Sesslach
  2025-05-26 14:28:46 | -1 | 2025-05-26 14:41:15 | 1 | 12m 29s

Esso Station, Gewerbepark 2  , 96149 Breitengüssbach
  2025-05-26 14:27:30 | -1 | 2025-05-26 14:39:10 | 6 | 11m 40s

BUTTENHEIM - IM GEWERBEPARK 32, Im Gewerbepark 32, 96155 Buttenheim
  2025-05-26 09:24:39 | -1 | 2025-05-26 09:31:08 | 4 | 6m 28s
  2025-05-26 14:16:07 | -1 | 2025-05-26 14:28:01 | 7 | 11m 53s
  2025-05-26 14:44:47 | -1 | 2025-05-26 14:56:35 | 1 | 11m 48s
  2025-05-26 18:11:56 | -1 | 2025-05-26 18:23:57 | 6 | 12m 1.s

Freie Tankstelle, Rosenäcker 2, 96158 Frensdorf
  2025-05-26 09:31:46 | -1 | 2025-05-26 09:42:22 | 5 | 10m 35s

bft-Walther Wagner, Wiesentheider Str. 20, 96160 Geiselwind
  2025-05-26 17:16:35 | -2 | 2025-05-26 17:19:30 | 2 | 2m 54s

AVIA Tankstelle, Bamberger Straße 44, 96173 Oberhaid
  2025-05-26 08:57:55 | -1 | 2025-05-26 09:09:43 | 1 | 11m 47s

Esso Station, Hauptstr. 3  , 96191 Viereth-Trunstadt
  2025-05-26 06:31:11 | -1 | 2025-05-26 06:45:29 | 11 | 14m 17s

BFT Zapfendorf, Bamberger Strasse 31, 96199 Zapfendorf
  2025-05-26 12:43:26 | -1 | 2025-05-26 12:47:19 | 6 | 3m 52s

Walther Automatenstation, Coburger Str. 77, 96215 Lichtenfels
  2025-05-26 13:02:41 | -5 | 2025-05-26 13:08:38 | 5 | 5m 56s

Schrepfer Mineralöl und Brennstoff GmbH, Frankenstr. 1, 96250 Ebensfeld
  2025-05-26 12:51:50 | -1 | 2025-05-26 12:59:20 | 6 | 7m 30s

JET UNTERSIEMAU STRASSAECKER 4, STRASSAECKER 4, 96253 UNTERSIEMAU
  2025-05-26 14:28:43 | -1 | 2025-05-26 14:35:18 | 5 | 6m 35s

Aral Tankstelle, Gruber Straße  22, 96271 Grub am Forst
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  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:21 | 2 | 13m 47s

AVIA Tankstelle, Coburger Straße 45, 96274 Itzgrund
  2025-05-26 15:51:33 | -1 | 2025-05-26 16:06:11 | 1 | 14m 37s

Kronach, Kurt-Breitfeld-Str 2a, 96317 Kronach
  2025-05-26 06:35:23 | -6 | 2025-05-26 06:49:18 | 6 | 13m 55s

Shell Pressig Kronacher Str. 22, Kronacher Str. 22, 96332 Pressig
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:35 | 3 | 11m 52s

Esso Station, Egerlandstr. 4  , 96342 Stockheim
  2025-05-26 09:29:13 | -1 | 2025-05-26 09:35:15 | 5 | 6m 1.s

Esso Station, Kronacher Str. 65  , 96349 Steinwiesen
  2025-05-26 06:31:11 | -1 | 2025-05-26 06:45:29 | 9 | 14m 17s

Tankstelle Reier Steinbach, Ludwigsstädter Str. 42, 96361 Steinbach
  2025-05-26 09:35:27 | -1 | 2025-05-26 09:44:39 | 5 | 9m 11s

Esso Station, Hirtenwiesen 2 a  , 96364 Marktrodach
  2025-05-26 14:27:30 | -3 | 2025-05-26 14:39:10 | 6 | 11m 40s

AVIA Tankstelle, Jahnstraße 10, 96364 Marktrodach
  2025-05-26 14:36:22 | -3 | 2025-05-26 14:49:37 | 5 | 13m 14s

ORLEN Tankstelle, Kanonenweg 37, 96450 Coburg
  2025-05-26 07:11:58 | -3 | 2025-05-26 07:16:32 | 3 | 4m 34s

Herbert Grosch, Rodacher Straße 56+58, 96450 Coburg
  2025-05-26 14:35:37 | -1 | 2025-05-26 14:38:29 | 5 | 2m 52s

ENI, Callenberger Strasse 38, 96450 Coburg
  2025-05-26 07:05:38 | -3 | 2025-05-26 07:13:48 | 3 | 8m 9.s

Shell Neustadt B.Coburg Roentgenstr. 10, Roentgenstr. 10, 96465 Neustadt B.Coburg
  2025-05-26 09:04:04 | -1 | 2025-05-26 09:17:20 | 5 | 13m 16s

Walther Automatenstation, Eckardtstr. 14, 96465 Neustadt bei Coburg
  2025-05-26 09:11:29 | -1 | 2025-05-26 09:25:28 | 4 | 13m 59s
  2025-05-26 09:32:19 | -1 | 2025-05-26 09:33:57 | 1 | 1m 37s
  2025-05-26 12:27:37 | -1 | 2025-05-26 12:31:56 | 1 | 4m 18s
  2025-05-26 16:28:59 | -2 | 2025-05-26 16:31:46 | 2 | 2m 47s
  2025-05-26 18:29:49 | -2 | 2025-05-26 18:31:38 | 2 | 1m 49s

AVIA Tankstelle, Kronacher Str. 2, 96465 Neustadt bei Coburg
  2025-05-26 09:15:52 | -1 | 2025-05-26 09:24:46 | 5 | 8m 53s
  2025-05-26 16:32:07 | -2 | 2025-05-26 16:45:37 | 2 | 13m 30s

AVIA Tankstelle, Heubischer Straße 70, 96465 Neustadt b. Coburg
  2025-05-26 09:04:14 | -1 | 2025-05-26 09:18:42 | 5 | 14m 27s
  2025-05-26 09:15:52 | -1 | 2025-05-26 09:18:42 | 5 | 2m 49s

ROEDENTAL - OESLAUER STRASSE 13, Oeslauer Strasse 13, 96472 Roedental
  2025-05-26 09:17:49 | -1 | 2025-05-26 09:31:09 | 6 | 13m 19s

Shell Roedental Coburger Str. 3, Coburger Str. 3, 96472 Roedental
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:21 | 5 | 7m 28s
  2025-05-26 14:06:44 | -1 | 2025-05-26 14:19:17 | 5 | 12m 32s
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:47 | 4 | 10m 35s

TotalEnergies Bad Rodach, Coburger Str.  42, 96476 Bad Rodach
  2025-05-26 12:25:48 | -1 | 2025-05-26 12:38:42 | 7 | 12m 54s

AVIA Tankstelle, Coburger Straße 24, 96479 Weitramsdorf
  2025-05-26 14:28:20 | -1 | 2025-05-26 14:36:16 | 5 | 7m 56s

Supermarkt-Tankstelle DOERFLES-ESBACH COBURGER STR. 2, COBURGER STR. 2, 96487 DOERFLES-ESBACH
  2025-05-26 14:27:45 | -1 | 2025-05-26 14:34:13 | 5 | 6m 27s

Tankstelle am E Center, Carl-Brandt-Str 2, 96489 Niederfüllbach
  2025-05-26 06:45:44 | -3 | 2025-05-26 06:52:30 | 13 | 6m 46s
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TotalEnergies Sonneberg, Koeppelsdorfer Str.  69, 96515 Sonneberg
  2025-05-26 18:25:19 | -3 | 2025-05-26 18:37:23 | 3 | 12m 4.s
  2025-05-26 20:23:26 | -3 | 2025-05-26 20:37:22 | 3 | 13m 55s

AVIA Tankstelle, Bahnhofstraße 35, 96524 Föritztal
  2025-05-26 09:32:10 | -1 | 2025-05-26 09:36:41 | 4 | 4m 30s

Shell Wuerzburg Schweinfurter Str. 44, Schweinfurter Str. 44, 97076 Wuerzburg
  2025-05-26 21:51:47 | -1 | 2025-05-26 22:03:03 | 6 | 11m 15s

BayWa Tankstelle Würzburg , Nürnberger Str. 133, 97076 Würzburg
  2025-05-26 14:33:31 | -2 | 2025-05-26 14:41:15 | 2 | 7m 43s
  2025-05-26 16:24:17 | -1 | 2025-05-26 16:33:29 | 1 | 9m 11s
  2025-05-26 22:04:08 | -1 | 2025-05-26 22:15:12 | 1 | 11m 3.s

Würzburg, Am Handelshof, Am Handelshof  15, 97076 Würzburg
  2025-05-26 10:04:36 | -5 | 2025-05-26 10:11:49 | 4 | 7m 13s

Esso Station, Versbacher Str. 106  , 97078 Würzburg
  2025-05-26 14:35:11 | -2 | 2025-05-26 14:49:46 | 6 | 14m 35s

Esso Tankstelle, VEITSHOECHHEIMER STR. 22  , 97080 WUERZBURG
  2025-05-26 14:28:10 | -4 | 2025-05-26 14:38:26 | 6 | 10m 16s

Shell Wuerzburg Schweinfurter Str. 5, Schweinfurter Str. 5, 97080 Wuerzburg
  2025-05-26 16:08:45 | -1 | 2025-05-26 16:17:41 | 5 | 8m 56s
  2025-05-26 21:54:50 | -1 | 2025-05-26 22:02:59 | 6 | 8m 9.s

Shell Wuerzburg Veitshoechheimer Str. 8, Veitshoechheimer Str. 8, 97080 Wuerzburg
  2025-05-26 16:11:48 | -1 | 2025-05-26 16:17:43 | 5 | 5m 55s
  2025-05-26 21:56:30 | -1 | 2025-05-26 22:03:01 | 6 | 6m 31s

Aral Tankstelle, Albert-Einstein-Straße  1 a, 97080 WÜRZBURG
  2025-05-26 19:48:25 | -1 | 2025-05-26 20:02:55 | 4 | 14m 30s

Walther Tankstelle, Nördliche Hafenstr. null, 97080 Würzburg
  2025-05-26 08:41:41 | -4 | 2025-05-26 08:47:41 | 3 | 6m 0.s
  2025-05-26 08:46:32 | -4 | 2025-05-26 08:47:41 | 3 | 1m 8.s
  2025-05-26 16:15:27 | -1 | 2025-05-26 16:27:20 | 1 | 11m 53s
  2025-05-26 21:56:28 | -1 | 2025-05-26 22:07:30 | 2 | 11m 1.s

Freie Tankstelle, Mainaustr. 59, 97082 Würzburg
  2025-05-26 16:16:11 | -1 | 2025-05-26 16:22:55 | 5 | 6m 44s
  2025-05-26 18:15:11 | -1 | 2025-05-26 18:21:29 | 4 | 6m 17s
  2025-05-26 20:16:11 | -1 | 2025-05-26 20:22:41 | 4 | 6m 29s

Aral Tankstelle, Wörthstraße  1A, 97082 Würzburg
  2025-05-26 17:48:41 | -1 | 2025-05-26 18:02:23 | 4 | 13m 41s
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:40 | 4 | 14m 17s

Aral Tankstelle, Mergentheimer Straße  31, 97084 Würzburg
  2025-05-26 13:48:35 | -2 | 2025-05-26 14:02:39 | 2 | 14m 3.s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:31 | 5 | 13m 48s

Tankstelle am E-Center, Dr.-Martin-Luther-Str. 6, 97199 Ochsenfurt
  2025-05-26 20:46:11 | -1 | 2025-05-26 20:51:13 | 5 | 5m 2.s

OCHSENFURT - WUERZBURGER STRASSE 37, Wuerzburger Strasse 37, 97199 Ochsenfurt
  2025-05-26 09:24:40 | -1 | 2025-05-26 09:35:41 | 3 | 11m 0.s
  2025-05-26 14:49:21 | -2 | 2025-05-26 15:04:06 | 2 | 14m 44s
  2025-05-26 16:45:12 | -1 | 2025-05-26 16:57:29 | 1 | 12m 16s

ENI, Leistenstrasse 2, 97204 Hoechberg
  2025-05-26 05:54:46 | -6 | 2025-05-26 06:01:56 | 3 | 7m 9.s

Shell Veitshoechheim Scheffelstr. 1, Scheffelstr. 1, 97209 Veitshoechheim
  2025-05-26 20:03:01 | -1 | 2025-05-26 20:17:58 | 4 | 14m 56s
  2025-05-26 21:51:48 | -1 | 2025-05-26 22:03:06 | 5 | 11m 18s

Walther Automatenstation, Niederhoferstr. 58, 97222 Rimpar
  2025-05-26 05:34:32 | -5 | 2025-05-26 05:38:23 | 5 | 3m 50s
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  2025-05-26 09:01:35 | -1 | 2025-05-26 09:15:21 | 2 | 13m 46s
  2025-05-26 09:11:29 | -1 | 2025-05-26 09:15:21 | 2 | 3m 52s
  2025-05-26 09:12:34 | -1 | 2025-05-26 09:15:21 | 2 | 2m 47s
  2025-05-26 14:41:47 | -2 | 2025-05-26 14:55:27 | 6 | 13m 40s
  2025-05-26 22:12:22 | -1 | 2025-05-26 22:14:30 | 1 | 2m 8.s

Shell Hausen B.Wuerzburg Am Wiesenweg, Am Wiesenweg , 97262 Hausen B.Wuerzburg
  2025-05-26 08:53:44 | -2 | 2025-05-26 09:04:06 | 5 | 10m 22s
  2025-05-26 16:05:44 | -2 | 2025-05-26 16:17:51 | 5 | 12m 6.s
  2025-05-26 21:54:51 | -3 | 2025-05-26 22:03:11 | 5 | 8m 20s

Shell Kist Hauptstr. 1, Hauptstr. 1, 97270 Kist
  2025-05-26 09:09:52 | -5 | 2025-05-26 09:17:17 | 6 | 7m 25s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:46 | 6 | 5m 28s

Erika Henneberger, Kirchheimer Str. 54, 97271 Kleinrinderfeld
  2025-05-26 09:24:28 | -5 | 2025-05-26 09:33:56 | 5 | 9m 27s
  2025-05-26 09:38:26 | -5 | 2025-05-26 09:48:46 | 2 | 10m 19s
  2025-05-26 18:23:41 | -1 | 2025-05-26 18:34:22 | 1 | 10m 41s
  2025-05-26 18:39:50 | -1 | 2025-05-26 18:47:28 | 1 | 7m 38s
  2025-05-26 18:58:47 | -1 | 2025-05-26 19:02:33 | 1 | 3m 45s

Jürgen Rösch, Würzburger Str. 3, 97277 Neubrunn
  2025-05-26 09:26:25 | -5 | 2025-05-26 09:35:26 | 5 | 9m 0.s
  2025-05-26 09:39:16 | -5 | 2025-05-26 09:51:22 | 2 | 12m 5.s
  2025-05-26 18:25:23 | -1 | 2025-05-26 18:34:22 | 1 | 8m 59s
  2025-05-26 18:39:50 | -1 | 2025-05-26 18:49:08 | 1 | 9m 18s
  2025-05-26 18:52:29 | -1 | 2025-05-26 19:04:44 | 1 | 12m 15s
  2025-05-26 19:14:12 | -1 | 2025-05-26 19:19:36 | 1 | 5m 24s

Esso Station, Würzburger Str. 21 a  , 97292 Uettingen
  2025-05-26 09:29:14 | -1 | 2025-05-26 09:35:16 | 5 | 6m 2.s

Shell Kitzingen Repperndorfer Str. 6 A, Repperndorfer Str. 6 A, 97318 Kitzingen
  2025-05-26 16:02:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:44 | 3 | 14m 57s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:47 | 3 | 5m 29s

Globus Baumarkt Betriebsstätte Kitzingen, August-Gauer-Straße  2, 97318 Kitzingen
  2025-05-26 16:51:16 | -1 | 2025-05-26 17:03:38 | 1 | 12m 22s

Marktsteft, Marktbreiter Str. 65, Marktbreiter Str.  65, 97342 Marktsteft
  2025-05-26 16:39:30 | -3 | 2025-05-26 16:51:47 | 3 | 12m 17s

Walther Tankstelle, Friedhofstr. 7, 97421 Schweinfurt
  2025-05-26 08:11:42 | -1 | 2025-05-26 08:15:31 | 1 | 3m 49s

Walther Tankstelle, Alte Bahnhofstr. 4, 97422 Schweinfurt
  2025-05-26 08:11:42 | -1 | 2025-05-26 08:15:31 | 1 | 3m 49s

Walther Tankstelle, Carl-Benz-Str. 7, 97424 Schweinfurt
  2025-05-26 08:11:42 | -1 | 2025-05-26 08:15:31 | 1 | 3m 49s

Walther Automatenstation, Kettelerstr. 4, 97424 Schweinfurt
  2025-05-26 08:11:42 | -1 | 2025-05-26 08:15:31 | 1 | 3m 49s

TST Am Bergl SW, Oskar-von-Miller-Str. 6, 97424 Schweinfurt
  2025-05-26 08:11:42 | -1 | 2025-05-26 08:15:31 | 1 | 3m 49s

Walther Tankstelle, Willi-Kaidel-Str. 5, 97424 Schweinfurt
  2025-05-26 08:11:42 | -2 | 2025-05-26 08:15:31 | 2 | 3m 49s

Schmidt-Maier GmbH, Ernst-Sachs-Str. 42, 97424 Schweinfurt
  2025-05-26 08:11:42 | -1 | 2025-05-26 08:15:31 | 1 | 3m 49s

Aral Tankstelle, Würzburger Straße  44, 97424 Schweinfurt
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:48 | 4 | 14m 24s

Walther Tankstelle, Zeiler Str. 41, 97437 Hassfurt
  2025-05-26 07:42:36 | -11 | 2025-05-26 07:46:27 | 11 | 3m 50s

ENI, Godelstatt 3, 97437 Haßfurt
  2025-05-26 07:13:47 | -11 | 2025-05-26 07:19:33 | 11 | 5m 45s
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  2025-05-26 14:42:02 | -2 | 2025-05-26 14:51:54 | 2 | 9m 52s

Walther Automatentankstelle, Schweinfurter Str. 26, 97437 Hassfurt
  2025-05-26 07:42:36 | -11 | 2025-05-26 07:46:27 | 11 | 3m 50s

AVIA Tankstelle, Zeiler Straße 8, 97437 Haßfurt
  2025-05-26 14:44:51 | -2 | 2025-05-26 14:57:38 | 2 | 12m 47s

Walther Tankstelle, Meininger Str. 16-18, 97440 Werneck
  2025-05-26 14:27:47 | -1 | 2025-05-26 14:31:49 | 3 | 4m 1.s

Esso Tankstelle, MEININGER STR. 14  , 97440 WERNECK
  2025-05-26 14:28:10 | -3 | 2025-05-26 14:38:27 | 5 | 10m 16s

AVIA XPress, Pfaffenpfad 11, 97440 Werneck
  2025-05-26 14:28:23 | -1 | 2025-05-26 14:42:00 | 3 | 13m 36s

NEO Arnstein, Schweinfurter Str. 19, 97450 Arnstein
  2025-05-26 22:07:31 | -1 | 2025-05-26 22:18:42 | 1 | 11m 11s

ENI, Julius-Echter-Str. 26, 97450 Arnstein-Heugrumbach
  2025-05-26 16:23:14 | -1 | 2025-05-26 16:29:16 | 4 | 6m 2.s
  2025-05-26 22:01:49 | -2 | 2025-05-26 22:08:40 | 2 | 6m 50s

Shell Gochsheim Schweinfurter Str. 85, Schweinfurter Str. 85, 97469 Gochsheim
  2025-05-26 09:04:03 | -2 | 2025-05-26 09:17:19 | 6 | 13m 15s

Shell Knetzgau Steinbruch 12, Steinbruch 12, 97478 Knetzgau
  2025-05-26 09:03:59 | -1 | 2025-05-26 09:17:11 | 6 | 13m 11s
  2025-05-26 14:06:43 | -2 | 2025-05-26 14:19:00 | 6 | 12m 17s
  2025-05-26 18:01:44 | -1 | 2025-05-26 18:16:38 | 4 | 14m 54s
  2025-05-26 20:03:00 | -1 | 2025-05-26 20:17:39 | 4 | 14m 39s

BayWa Tankstelle Knetzgau, Industriestr.  4, 97478 Knetzgau
  2025-05-26 20:11:14 | -1 | 2025-05-26 20:23:10 | 2 | 11m 56s

AVIA Tankstelle, Fitzendorfer Str. 18, 97496 Burgpreppach
  2025-05-26 14:32:15 | -1 | 2025-05-26 14:44:53 | 1 | 12m 37s

Esso Station, Bahnhofstr. 6 a  , 97500 Ebelsbach
  2025-05-26 14:27:31 | -3 | 2025-05-26 14:39:10 | 6 | 11m 39s

Aral Tankstelle, Bamberger Straße  4, 97631 Bad Königshofen
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:25 | 3 | 13m 50s

BayWa Tankstelle Bad Königshofen, Friedensstr. 1, 97631 Bad Königshofen
  2025-05-26 14:01:09 | -1 | 2025-05-26 14:08:20 | 2 | 7m 10s

Aral Tankstelle, Bahnhofstraße  8, 97633 Saal
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:24 | 6 | 13m 50s

Autohaus Rudolf Streit e.K., Nordheimer Str. 10a, 97645 Ostheim v. d. Rhön
  2025-05-26 08:19:22 | -4 | 2025-05-26 08:23:38 | 4 | 4m 16s
  2025-05-26 08:35:19 | -4 | 2025-05-26 08:39:27 | 4 | 4m 8.s
  2025-05-26 08:51:50 | -4 | 2025-05-26 08:53:33 | 4 | 1m 43s
  2025-05-26 09:03:57 | -4 | 2025-05-26 09:07:15 | 4 | 3m 18s
  2025-05-26 09:18:23 | -4 | 2025-05-26 09:24:28 | 4 | 6m 5.s
  2025-05-26 09:29:21 | -4 | 2025-05-26 09:38:27 | 4 | 9m 5.s
  2025-05-26 09:44:37 | -4 | 2025-05-26 09:48:46 | 4 | 4m 8.s
  2025-05-26 09:54:41 | -4 | 2025-05-26 09:58:20 | 4 | 3m 39s
  2025-05-26 10:07:29 | -4 | 2025-05-26 10:13:36 | 4 | 6m 7.s

AVIA Tankstelle, Paulinenstraße 1a, 97645 Ostheim v. d. Rhoen
  2025-05-26 08:22:58 | -4 | 2025-05-26 08:28:37 | 4 | 5m 38s
  2025-05-26 08:38:55 | -4 | 2025-05-26 08:44:48 | 4 | 5m 52s
  2025-05-26 08:52:11 | -4 | 2025-05-26 08:57:55 | 4 | 5m 44s
  2025-05-26 09:07:39 | -4 | 2025-05-26 09:12:43 | 4 | 5m 3.s
  2025-05-26 09:23:01 | -4 | 2025-05-26 09:32:11 | 4 | 9m 10s
  2025-05-26 09:34:25 | -4 | 2025-05-26 09:42:42 | 4 | 8m 16s
  2025-05-26 09:46:47 | -4 | 2025-05-26 09:51:43 | 4 | 4m 55s
  2025-05-26 09:56:38 | -4 | 2025-05-26 10:01:58 | 4 | 5m 19s
  2025-05-26 10:12:09 | -4 | 2025-05-26 10:15:37 | 4 | 3m 28s
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Autohaus Straus GmbH, Hochrhönstr. 11, 97650 Fladungen
  2025-05-26 08:19:22 | -4 | 2025-05-26 08:23:38 | 4 | 4m 16s
  2025-05-26 08:35:19 | -4 | 2025-05-26 08:39:27 | 4 | 4m 8.s
  2025-05-26 08:51:50 | -4 | 2025-05-26 08:53:33 | 4 | 1m 43s
  2025-05-26 09:03:57 | -4 | 2025-05-26 09:13:27 | 4 | 9m 29s
  2025-05-26 09:18:23 | -4 | 2025-05-26 09:24:28 | 4 | 6m 4.s
  2025-05-26 09:29:21 | -4 | 2025-05-26 09:38:26 | 4 | 9m 5.s
  2025-05-26 09:44:37 | -4 | 2025-05-26 09:48:46 | 4 | 4m 8.s
  2025-05-26 09:54:41 | -4 | 2025-05-26 09:58:20 | 4 | 3m 38s
  2025-05-26 10:07:29 | -4 | 2025-05-26 10:13:36 | 4 | 6m 7.s

Kurt Schneider, Kreuzbergstr. 22, 97705 Burkardroth
  2025-05-26 07:48:47 | -1 | 2025-05-26 08:01:49 | 4 | 13m 1.s

Esso Station, Frankfurter Str. 14  , 97737 Gemünden
  2025-05-26 06:31:11 | -1 | 2025-05-26 06:45:28 | 13 | 14m 16s

Tasdemir Tankstellenbetrieb GmbH, Karlstadter Str. 8, 97737 Gemünden
  2025-05-26 09:19:22 | -1 | 2025-05-26 09:24:28 | 1 | 5m 6.s

Shell Gemuenden A.Main Wernfelder Str. 3, Wernfelder Str. 3, 97737 Gemuenden A.Main
  2025-05-26 09:09:52 | -1 | 2025-05-26 09:17:22 | 6 | 7m 29s

Shell Karlstadt Wuerzburger Str. 22, Wuerzburger Str. 22, 97753 Karlstadt
  2025-05-26 16:07:12 | -1 | 2025-05-26 16:17:48 | 5 | 10m 35s
  2025-05-26 18:11:18 | -1 | 2025-05-26 18:16:51 | 4 | 5m 33s
  2025-05-26 20:07:39 | -1 | 2025-05-26 20:18:00 | 4 | 10m 20s
  2025-05-26 20:12:30 | -1 | 2025-05-26 20:18:00 | 4 | 5m 29s

Freie Tankstelle, Ludwigstrasse 1, 97762 Hammelburg
  2025-05-26 18:22:39 | -1 | 2025-05-26 18:31:26 | 4 | 8m 46s
  2025-05-26 20:21:19 | -1 | 2025-05-26 20:33:58 | 4 | 12m 39s

BAD BRUECKENAU - KISSINGER STRASSE, Kissinger Strasse 35, 97769 Bad Brueckenau
  2025-05-26 14:51:55 | -2 | 2025-05-26 15:04:06 | 2 | 12m 10s

Walther Automatenstation, Bonnlandstr. 5, 97776 Eussenheim-Hundsbach
  2025-05-26 16:08:46 | -1 | 2025-05-26 16:22:30 | 4 | 13m 43s
  2025-05-26 18:14:30 | -1 | 2025-05-26 18:21:22 | 4 | 6m 51s
  2025-05-26 20:11:37 | -1 | 2025-05-26 20:21:25 | 4 | 9m 48s
  2025-05-26 20:16:34 | -1 | 2025-05-26 20:21:25 | 4 | 4m 51s

bft-Walther Tankstelle, Sackenbacher Str. 34, 97816 Lohr
  2025-05-26 09:13:34 | -1 | 2025-05-26 09:24:29 | 1 | 10m 54s

Shell Lohr Rechtenbacher Str. 15, Rechtenbacher Str. 15, 97816 Lohr
  2025-05-26 09:09:51 | -1 | 2025-05-26 09:17:13 | 6 | 7m 21s

Esso Tankstelle, WUERZBURGER STR. 18  , 97828 MARKTHEIDENFELD
  2025-05-26 06:31:19 | -1 | 2025-05-26 06:39:27 | 12 | 8m 7.s

TotalEnergies Truckstop Wertheim, Almosenberg  4, 97877 Wertheim
  2025-05-26 12:06:11 | -1 | 2025-05-26 12:15:18 | 8 | 9m 6.s

Esso Tankstelle, BLAETTLEINSAECKER 1  , 97877 WERTHEIM
  2025-05-26 14:28:09 | -2 | 2025-05-26 14:39:23 | 4 | 11m 13s

CLASSIC Freudenberg, Hauptstraße 286, 97896 Freudenberg
  2025-05-26 16:35:21 | -2 | 2025-05-26 16:39:11 | 3 | 3m 50s

Esso Tankstelle, HAUPTSTR. 35  , 97903 COLLENBERG
  2025-05-26 06:27:37 | -1 | 2025-05-26 06:39:23 | 15 | 11m 45s

TOTAL - Königshofen, Deubacher Str. 1, 97922 Lauda-Königshofen
  2025-05-26 14:41:46 | -4 | 2025-05-26 14:51:33 | 9 | 9m 47s
  2025-05-26 20:58:24 | -2 | 2025-05-26 21:07:23 | 2 | 8m 59s

Königshofen, Hauptstr. 19, 97922 Lauda-Königshofen
  2025-05-26 14:41:46 | -5 | 2025-05-26 14:51:33 | 10 | 9m 47s
  2025-05-26 17:16:39 | -3 | 2025-05-26 17:31:18 | 1 | 14m 38s
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Tankstelle am E-Center, Pestalozziallee 33, 97941 Tauberbischofsheim
  2025-05-26 14:46:14 | -2 | 2025-05-26 14:51:11 | 2 | 4m 56s

Tankst.Tauberbischofsheim, Wertheimer Str. 50, 97941 Tauberbischofsheim
  2025-05-26 10:01:17 | -5 | 2025-05-26 10:13:28 | 5 | 12m 10s

AVIA XPress, Zur Wasserscheide 1, 97944 Boxberg-Schwabhausen
  2025-05-26 14:55:37 | -2 | 2025-05-26 15:09:39 | 2 | 14m 2.s
  2025-05-26 17:32:08 | -3 | 2025-05-26 17:46:41 | 1 | 14m 33s

Boxberg, Karl-Hofmann-Str. 1, 97944 Boxberg
  2025-05-26 17:31:18 | -3 | 2025-05-26 17:43:25 | 1 | 12m 6.s

Dieter Körner, Hauptstr. 2, 97950 Großrinderfeld
  2025-05-26 09:24:28 | -5 | 2025-05-26 09:35:26 | 5 | 10m 58s
  2025-05-26 09:39:16 | -5 | 2025-05-26 09:49:24 | 2 | 10m 7.s
  2025-05-26 18:23:41 | -1 | 2025-05-26 18:34:22 | 1 | 10m 41s
  2025-05-26 18:39:49 | -1 | 2025-05-26 18:49:08 | 1 | 9m 18s
  2025-05-26 18:58:47 | -1 | 2025-05-26 19:04:44 | 1 | 5m 56s

Tankstelle Müller, Würzburger Str. 1, 97950 Großrinderfeld (Gerchsheim)
  2025-05-26 09:12:34 | -5 | 2025-05-26 09:25:28 | 5 | 12m 54s
  2025-05-26 17:16:35 | -3 | 2025-05-26 17:19:30 | 3 | 2m 54s
  2025-05-26 18:14:30 | -1 | 2025-05-26 18:25:33 | 1 | 11m 2.s
  2025-05-26 18:29:49 | -1 | 2025-05-26 18:41:41 | 1 | 11m 52s
  2025-05-26 18:43:35 | -1 | 2025-05-26 18:55:38 | 1 | 12m 3.s
  2025-05-26 19:01:35 | -1 | 2025-05-26 19:11:30 | 1 | 9m 54s

Assamstadt, Neunstetter Str. 28, 97959 Assamstadt
  2025-05-26 17:31:18 | -3 | 2025-05-26 17:43:25 | 1 | 12m 6.s

Bad Mergentheim, Wilhelm-Frank-Str. 54, 97980 Bad Mergentheim
  2025-05-26 14:41:46 | -4 | 2025-05-26 14:55:32 | 5 | 13m 45s
  2025-05-26 17:16:39 | -3 | 2025-05-26 17:31:18 | 1 | 14m 38s

Esso Tankstelle, HERRENWIESENSTR. 49  , 97980 BAD MERGENTHEIM
  2025-05-26 14:28:08 | -2 | 2025-05-26 14:38:23 | 5 | 10m 15s

Bad Mergentheim, Wilhelm-Frank-Stra, Wilhelm-Frank-Straße / 801, 97980 Bad Mergentheim
  2025-05-26 10:04:36 | -5 | 2025-05-26 10:11:49 | 3 | 7m 13s
  2025-05-26 14:27:55 | -4 | 2025-05-26 14:35:58 | 5 | 8m 3.s
  2025-05-26 17:06:37 | -3 | 2025-05-26 17:11:39 | 1 | 5m 1.s

tankpoint Tankstelle, Herrenwiesenstraße 61, 97980 Bad Mergentheim
  2025-05-26 10:06:54 | -5 | 2025-05-26 10:15:36 | 3 | 8m 41s
  2025-05-26 14:28:22 | -4 | 2025-05-26 14:38:58 | 5 | 10m 35s
  2025-05-26 17:09:25 | -3 | 2025-05-26 17:16:53 | 1 | 7m 27s

Esso Tankstelle, WACHBACHER STR. 100  , 97980 BAD MERGENTHEIM
  2025-05-26 14:28:08 | -1 | 2025-05-26 14:37:30 | 5 | 9m 22s

Tankstelle am Kaufland, Hermann-von-Mittnacht-Str. 2, 97999 Igersheim
  2025-05-26 10:06:51 | -5 | 2025-05-26 10:15:34 | 3 | 8m 42s
  2025-05-26 17:09:23 | -3 | 2025-05-26 17:16:51 | 1 | 7m 27s

Shell Suhl Hoelderlinstr. 1, Hoelderlinstr. 1, 98527 Suhl
  2025-05-26 16:02:46 | -1 | 2025-05-26 16:17:38 | 3 | 14m 52s

Aral Tankstelle, Gothaer Straße  158, 98528 Suhl
  2025-05-26 13:48:34 | -4 | 2025-05-26 14:02:27 | 6 | 13m 52s
  2025-05-26 19:48:23 | -2 | 2025-05-26 20:02:42 | 4 | 14m 18s

ORLEN Express Tankstelle, Am Köhlersgehäu 1, 98544 Zella-Mehlis
  2025-05-26 14:18:50 | -1 | 2025-05-26 14:28:45 | 5 | 9m 54s
  2025-05-26 20:16:13 | -1 | 2025-05-26 20:26:46 | 3 | 10m 33s

TotalEnergies Zella-Mehlis, Talstr.  60, 98544 Zella-Mehlis
  2025-05-26 14:04:21 | -1 | 2025-05-26 14:18:31 | 5 | 14m 9.s
  2025-05-26 18:02:46 | -1 | 2025-05-26 18:16:16 | 4 | 13m 30s

Esso Tankstelle, SUHLER STR. 42  , 98544 ZELLA-MEHLIS
  2025-05-26 12:12:51 | -2 | 2025-05-26 12:27:20 | 6 | 14m 29s
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  2025-05-26 14:28:09 | -5 | 2025-05-26 14:37:31 | 5 | 9m 21s

bft Schwarza, Auf der Großen Wiese 1, 98547 Schwarza
  2025-05-26 12:35:49 | -1 | 2025-05-26 12:44:04 | 1 | 8m 14s
  2025-05-26 14:38:57 | -1 | 2025-05-26 14:44:52 | 1 | 5m 54s

Kai Schuldt, Hildburghäuser Str. 23, 98553 Schleusingen
  2025-05-26 07:19:22 | -1 | 2025-05-26 07:31:50 | 3 | 12m 27s

TotalEnergies Oberhof, Poststr.  12, 98559 Oberhof
  2025-05-26 14:04:23 | -3 | 2025-05-26 14:18:36 | 5 | 14m 12s

Shell Steinbach Bahnhof Str., Bahnhof Str. , 98587 Steinbach
  2025-05-26 08:53:42 | -1 | 2025-05-26 09:04:01 | 6 | 10m 18s
  2025-05-26 16:05:43 | -1 | 2025-05-26 16:17:39 | 3 | 11m 55s

OIL! tank &amp; go Automatentankstelle Steinbach-Hallenberg, Hauptstraße 18 , 98587 Steinbach-
Hallenberg
  2025-05-26 12:12:22 | -1 | 2025-05-26 12:26:26 | 6 | 14m 4.s

Maik Brodmeyer, Oelmühle 14, 98597 Breitungen
  2025-05-26 13:02:40 | -6 | 2025-05-26 13:08:51 | 4 | 6m 11s
  2025-05-26 13:41:53 | -4 | 2025-05-26 13:48:45 | 1 | 6m 51s
  2025-05-26 15:08:35 | -6 | 2025-05-26 15:23:00 | 1 | 14m 24s

AVEX Breitungen, Nordstr.  2, 98597 Breitungen
  2025-05-26 12:54:12 | -6 | 2025-05-26 13:01:13 | 4 | 7m 1.s
  2025-05-26 13:29:08 | -4 | 2025-05-26 13:37:18 | 1 | 8m 10s
  2025-05-26 15:01:36 | -6 | 2025-05-26 15:05:14 | 1 | 3m 37s

AVIA Tankstelle, Meininger Straße 32, 98630 Römhild
  2025-05-26 06:48:46 | -2 | 2025-05-26 06:55:04 | 11 | 6m 18s

Tankstelle, Mendhäuser Strasse 5, 98630 Römhild
  2025-05-26 09:23:01 | -9 | 2025-05-26 09:36:43 | 4 | 13m 41s

Kai Schuldt, Hildburghäuser Str. 5, 98660 Themar
  2025-05-26 07:19:22 | -1 | 2025-05-26 07:31:50 | 3 | 12m 27s

Thomas Ehrhardt, Rainbrünnlein 294, 98663 Bad Colberg-Heldburg
  2025-05-26 05:58:19 | -2 | 2025-05-26 06:08:47 | 2 | 10m 27s

ENI, Coburger Str. 503, 98673 Eisfeld
  2025-05-26 06:14:47 | -2 | 2025-05-26 06:21:15 | 2 | 6m 27s
  2025-05-26 07:31:18 | -1 | 2025-05-26 07:41:41 | 1 | 10m 23s
  2025-05-26 17:58:39 | -1 | 2025-05-26 18:11:56 | 1 | 13m 17s

Q1 Tankstelle, Rennsteigstr. 1a, 98701 Großbreitenbach
  2025-05-26 09:12:40 | -1 | 2025-05-26 09:26:36 | 2 | 13m 55s

AVIA Tankstelle, Goldbergstraße 18, 98701 Großbreitenbach
  2025-05-26 09:24:44 | -1 | 2025-05-26 09:38:44 | 2 | 13m 59s

Agip Tankstelle, Ilmenauer Straße 7 g, 98701 Großbreitenbach
  2025-05-26 09:12:42 | -1 | 2025-05-26 09:26:37 | 2 | 13m 55s

AVIA XPress, Schwarzburger Str. 28a, 98746 Katzhütte
  2025-05-26 09:32:11 | -1 | 2025-05-26 09:34:25 | 4 | 2m 13s

CleanCar AG NL110, Paul-Schäfer-Str.  1, 99086 Erfurt
  2025-05-26 06:03:44 | -1 | 2025-05-26 06:17:23 | 4 | 13m 38s

Shell Erfurt Stotternheimer Str. 41, Stotternheimer Str. 41, 99087 Erfurt
  2025-05-26 21:49:35 | -1 | 2025-05-26 22:03:12 | 6 | 13m 36s

Esso Tankstelle, BINDERSLEBENER LANDSTR. 100  , 99092 ERFURT
  2025-05-26 14:28:08 | -3 | 2025-05-26 14:37:30 | 5 | 9m 22s

Globus Handelshof GmbH & Co. KG  Betriebsstätte Erfurt-Mittelhausen, Erfurter Straße 72, 99095 
Erfurt-Mittelhausen
  2025-05-26 06:06:10 | -4 | 2025-05-26 06:09:09 | 1 | 2m 58s
  2025-05-26 13:11:17 | -2 | 2025-05-26 13:16:16 | 2 | 4m 58s
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TotalEnergies Erfurt-Stotternheim, Erfurter Landstr.  49, 99095 Erfurt-Stotternheim
  2025-05-26 14:04:25 | -1 | 2025-05-26 14:18:38 | 5 | 14m 12s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 33s

BFT Tankstelle Erfurt, Weimarische Straße 18a, 99099 Erfurt
  2025-05-26 12:57:08 | -6 | 2025-05-26 13:06:39 | 3 | 9m 31s

Esso Tankstelle, AM HOCHHEIMER SEE 1  , 99192 NESSE-APFELSTAEDT
  2025-05-26 14:28:10 | -3 | 2025-05-26 14:39:24 | 6 | 11m 13s

Globus Handelshof GmbH & Co. KG Betriebsstätte Erfurt-Linderbach, Weimarische Straße 117, 99198 
Erfurt-Linderbach
  2025-05-26 06:06:10 | -4 | 2025-05-26 06:09:09 | 1 | 2m 58s

star Tankstelle, Ichtershäuser Straße 61, 99310 Arnstadt
  2025-05-26 16:16:09 | -2 | 2025-05-26 16:28:17 | 3 | 12m 7.s

BFT - Tankstelle, Stadtilmer Str.  100, 99310 Arnstadt
  2025-05-26 16:26:40 | -2 | 2025-05-26 16:41:15 | 3 | 14m 34s

T Arnstadt, Ichtershaeuser Str.  9, 99310 Arnstadt
  2025-05-26 16:24:25 | -2 | 2025-05-26 16:35:34 | 3 | 11m 9.s

TotalEnergies Arnstadt, Friedrichstr.  1, 99310 Arnstadt
  2025-05-26 16:24:26 | -2 | 2025-05-26 16:35:38 | 3 | 11m 12s

TotalEnergies Stadtilm, Ilmenauer Str.  2, 99326 Stadtilm
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:22 | 8 | 9m 9.s
  2025-05-26 16:05:20 | -1 | 2025-05-26 16:17:20 | 4 | 12m 0.s
  2025-05-26 18:02:47 | -1 | 2025-05-26 18:16:20 | 4 | 13m 32s

Esso Tankstelle, THOEREYER STR. 4  , 99334 ICHTERSHAUSEN
  2025-05-26 09:31:41 | -1 | 2025-05-26 09:36:18 | 6 | 4m 37s
  2025-05-26 12:27:20 | -1 | 2025-05-26 12:28:28 | 7 | 1m 8.s
  2025-05-26 14:45:19 | -3 | 2025-05-26 14:55:26 | 6 | 10m 7.s

star Tankstelle, Rießnerstraße 37, 99427 Weimar
  2025-05-26 12:23:09 | -1 | 2025-05-26 12:33:23 | 6 | 10m 14s

AGIP ENI, Ernst-Busse-Str. 35, 99427 Weimar
  2025-05-26 14:28:02 | -1 | 2025-05-26 14:34:29 | 5 | 6m 27s
  2025-05-26 16:25:40 | -1 | 2025-05-26 16:34:11 | 2 | 8m 30s
  2025-05-26 18:23:57 | -1 | 2025-05-26 18:35:58 | 4 | 12m 0.s

JET WEIMAR BUTTELSTEDTER STR. 27 B, BUTTELSTEDTER STR. 27 B, 99427 WEIMAR
  2025-05-26 16:22:47 | -1 | 2025-05-26 16:35:10 | 3 | 12m 22s

TotalEnergies Bad Berka, Weimarische Str.  31, 99438 Bad Berka
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:28 | 5 | 9m 14s
  2025-05-26 16:24:52 | -2 | 2025-05-26 16:35:42 | 3 | 10m 49s

Agip Tankstelle, Apoldaer Straße 2, 99441 Umpferstedt
  2025-05-26 16:13:38 | -1 | 2025-05-26 16:27:38 | 3 | 13m 59s
  2025-05-26 18:12:10 | -1 | 2025-05-26 18:17:08 | 2 | 4m 57s

Aral Tankstelle, Aralallee  1, 99441 Mellingen
  2025-05-26 13:48:35 | -1 | 2025-05-26 14:02:30 | 6 | 13m 55s
  2025-05-26 17:48:42 | -1 | 2025-05-26 18:02:26 | 3 | 13m 44s

AGRAVIS Ost GmbH & Co. KG, Auf Der Schanze 2, 99441 Magdala
  2025-05-26 06:56:42 | -1 | 2025-05-26 07:04:26 | 2 | 7m 44s
  2025-05-26 09:29:19 | -1 | 2025-05-26 09:34:18 | 2 | 4m 59s

Elan Blankenhain, Waldecker Str. 11, 99444 Blankenhain
  2025-05-26 14:28:13 | -1 | 2025-05-26 14:37:28 | 5 | 9m 14s
  2025-05-26 16:24:52 | -2 | 2025-05-26 16:35:42 | 3 | 10m 49s

bft Tankstelle Christian Hollmotz, Dorfstrasse  101, 99510 Obertrebra
  2025-05-26 05:07:29 | -4 | 2025-05-26 05:11:40 | 2 | 4m 10s
  2025-05-26 16:29:08 | -1 | 2025-05-26 16:43:37 | 2 | 14m 29s
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bft-Tankstelle FTB, Apolda, Gramonter Str. 6, 99510 Apolda
  2025-05-26 16:27:38 | -1 | 2025-05-26 16:37:44 | 2 | 10m 5.s

Marktkaufstation Apolda, Jenaer Straße 115, 99510 Apolda
  2025-05-26 06:45:44 | -1 | 2025-05-26 06:52:30 | 7 | 6m 45s
  2025-05-26 09:15:31 | -1 | 2025-05-26 09:21:09 | 6 | 5m 37s

Tankcenter Apolda, Erfurter Str.  34, 99510 Apolda
  2025-05-26 16:24:33 | -1 | 2025-05-26 16:35:40 | 3 | 11m 7.s

star Tankstelle, Erfurter Straße 100, 99610 Sömmerda
  2025-05-26 22:06:29 | -1 | 2025-05-26 22:12:32 | 1 | 6m 3.s

IPSA GmbH, Erfurter Höhe , 99610 Sömmerda
  2025-05-26 12:33:46 | -6 | 2025-05-26 12:38:48 | 6 | 5m 1.s

Shell Kölleda Weimarischestr.B 85, Weimarischestr.B85 , 99625 Kölleda
  2025-05-26 21:51:47 | -2 | 2025-05-26 22:03:04 | 6 | 11m 17s

AVIA XPress, Weimarische Straße 10, 99625 Kölleda
  2025-05-26 18:22:46 | -1 | 2025-05-26 18:36:06 | 3 | 13m 19s

AVIA Tankstelle, Vor dem Lohe 1, 99628 Buttstädt
  2025-05-26 05:51:19 | -4 | 2025-05-26 05:56:27 | 3 | 5m 7.s

HISTA Tankstellen, Fahrzeug- u. Agrartechnik GmbH, Straußfurter Str. 3, 99631 Weißensee
  2025-05-26 18:25:23 | -1 | 2025-05-26 18:39:50 | 1 | 14m 26s

Gulf Rastenberg, Carl-Zeiss-Ring 17, 99636 Rastenberg
  2025-05-26 05:54:35 | -4 | 2025-05-26 06:02:33 | 3 | 7m 58s

HISTA Tankstellen, Fahrzeug- u. Agrartechnik GmbH, Im Rieth 2, 99638 Kindelbrück
  2025-05-26 18:25:23 | -1 | 2025-05-26 18:39:49 | 1 | 14m 26s

CLASSIC Sondershausen, Erfurter Str. 14, 99706 Sondershausen
  2025-05-26 16:35:19 | -1 | 2025-05-26 16:39:11 | 3 | 3m 52s

Shell Nordhausen Kasseler Landstr. 6, Kasseler Landstr. 6, 99734 Nordhausen
  2025-05-26 18:11:18 | -2 | 2025-05-26 18:16:44 | 4 | 5m 26s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:47 | 4 | 10m 9.s
  2025-05-26 21:51:46 | -1 | 2025-05-26 22:02:58 | 5 | 11m 11s

Tankstelle am Marktkauf, Industrieweg 3A, 99734 Nordhausen
  2025-05-26 16:16:11 | -1 | 2025-05-26 16:22:55 | 4 | 6m 44s

NOHRA - AM HUENSTEIN 65, Am Huenstein 65, 99735 Nohra
  2025-05-26 05:02:58 | -2 | 2025-05-26 05:13:33 | 4 | 10m 34s
  2025-05-26 09:01:46 | -3 | 2025-05-26 09:11:36 | 9 | 9m 50s

TotalEnergies Autohof Werther, Am Helmeberg  3, 99735 Nordhausen
  2025-05-26 10:18:59 | -5 | 2025-05-26 10:21:22 | 5 | 2m 23s

Greenline Bleicherode, Nordhäuser Str. 120, 99752 Bleicherode
  2025-05-26 12:09:35 | -1 | 2025-05-26 12:23:42 | 8 | 14m 6.s

TotalEnergies Bleicherode, Nordhaueser Str.  19, 99752 Bleicherode
  2025-05-26 12:06:12 | -1 | 2025-05-26 12:15:21 | 8 | 9m 9.s

MACKENRODE - AUF DER WAARDT 3, Auf der Waardt 3, 99755 Hohenstein-Mackenrode
  2025-05-26 14:44:47 | -5 | 2025-05-26 14:51:54 | 5 | 7m 7.s

Aral Tankstelle, An der Karlskuppe  1, 99817 Eisenach
  2025-05-26 13:48:34 | -1 | 2025-05-26 14:02:26 | 2 | 13m 51s

Shell Krauthausen A4 Krauthausen Sued , A4 Krauthausen Sued , 99819 Krauthausen
  2025-05-26 16:25:28 | -1 | 2025-05-26 16:29:04 | 1 | 3m 36s
  2025-05-26 18:23:48 | -1 | 2025-05-26 18:29:46 | 1 | 5m 57s
  2025-05-26 20:22:54 | -1 | 2025-05-26 20:28:42 | 1 | 5m 48s

OIL! Tankstelle Gerstungen, Landstraße 7 , 99834 Gerstungen
  2025-05-26 05:38:17 | -2 | 2025-05-26 05:51:29 | 3 | 13m 12s
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HTH Hugo Tankstellenbetrieb Hohenroda, Berkaer Str. 64, 99837 Dippach
  2025-05-26 05:42:15 | -1 | 2025-05-26 05:48:42 | 1 | 6m 26s

FTO, Hauptstr. 43, 99848 Wutha-Farnroda
  2025-05-26 09:01:21 | -11 | 2025-05-26 09:07:10 | 2 | 5m 49s

1A Tank, Schlegelstr. 13, 99867 Gotha
  2025-05-26 15:09:21 | -7 | 2025-05-26 15:17:21 | 3 | 8m 0.s

SB Gotha Weimarer Str. 176/ B7, Weimarer Str. 176/ B7, 99867 Gotha
  2025-05-26 16:25:37 | -1 | 2025-05-26 16:34:07 | 3 | 8m 30s

Aral Tankstelle, Ohrdrufer Straße  2a, 99867 Gotha
  2025-05-26 13:48:34 | -2 | 2025-05-26 14:02:27 | 6 | 13m 52s
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:42 | 4 | 14m 18s

Esso Tankstelle, ENKESTR. 9-13  , 99867 GOTHA
  2025-05-26 14:28:06 | -2 | 2025-05-26 14:38:20 | 5 | 10m 13s

Aral Tankstelle, Leinastraße  80, 99867 Gotha
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:50 | 4 | 14m 25s

Gotha, Eschleber Str. 37, Eschleber Str.  37, 99867 Gotha
  2025-05-26 16:27:22 | -1 | 2025-05-26 16:36:03 | 4 | 8m 40s

Shell Gotha Ohrdrufer Str. 42, Ohrdrufer Str. 42, 99867 Gotha
  2025-05-26 16:25:31 | -1 | 2025-05-26 16:34:02 | 3 | 8m 30s

OIL! Autohof Mühlberg, Wanderslebener Str. 24 , 99869 Mühlberg
  2025-05-26 05:38:17 | -2 | 2025-05-26 05:51:29 | 3 | 13m 12s
  2025-05-26 09:12:21 | -1 | 2025-05-26 09:26:20 | 5 | 13m 58s

Gulf Warza, Langensalzaer Str. 24, 99869 Warza
  2025-05-26 16:33:50 | -1 | 2025-05-26 16:45:26 | 4 | 11m 36s

Ortepp, Das Steinfeld 5, 99869 Wandersleben
  2025-05-26 12:33:46 | -6 | 2025-05-26 12:47:25 | 6 | 13m 39s
  2025-05-26 18:33:07 | -1 | 2025-05-26 18:46:26 | 3 | 13m 18s
  2025-05-26 20:33:53 | -1 | 2025-05-26 20:46:24 | 3 | 12m 30s

Shell Schwabhausen An der B 247, An der B 247 , 99869 Schwabhausen
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:20:01 | 8 | 13m 21s
  2025-05-26 16:02:47 | -1 | 2025-05-26 16:17:45 | 4 | 14m 58s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:54 | 4 | 10m 15s

Shell Hoersel A4 Hoerselgau Nord, A4 Hoerselgau Nord , 99880 Hoersel
  2025-05-26 08:06:51 | -1 | 2025-05-26 08:11:47 | 1 | 4m 55s

TotalEnergies Waltershausen, Gothaer Str.  9, 99880 Waltershausen
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:36 | 3 | 11m 10s
  2025-05-26 18:25:18 | -1 | 2025-05-26 18:37:22 | 3 | 12m 3.s

Shell Ohrdruf Westfalenstr. 1, Westfalenstr. 1, 99885 Ohrdruf
  2025-05-26 12:06:39 | -1 | 2025-05-26 12:19:57 | 8 | 13m 18s
  2025-05-26 20:07:38 | -1 | 2025-05-26 20:17:49 | 4 | 10m 10s

Aral Tankstelle, Suhler Straße  5 b, 99885 Ohrdruf
  2025-05-26 19:48:24 | -1 | 2025-05-26 20:02:45 | 4 | 14m 20s

Aral Tankstelle, Suhler Straße  5 a, 99885 Ohrdruf
  2025-05-26 19:48:23 | -1 | 2025-05-26 20:02:43 | 4 | 14m 19s

Esso Tankstelle, WALTERSHAEUSER STR. 46  , 99891 TABARZ
  2025-05-26 14:28:06 | -1 | 2025-05-26 14:39:20 | 5 | 11m 13s
  2025-05-26 16:13:19 | -1 | 2025-05-26 16:26:21 | 3 | 13m 1.s

Esso Tankstelle, BAHNHOFSTR. 54  , 99894 FRIEDRICHRODA
  2025-05-26 14:28:07 | -1 | 2025-05-26 14:39:21 | 6 | 11m 13s

Walther Tankstelle, Bahnhofstr. 12, 99897 Tambach-Dietharz
  2025-05-26 09:42:29 | -3 | 2025-05-26 09:44:39 | 3 | 2m 10s
  2025-05-26 16:31:47 | -1 | 2025-05-26 16:37:32 | 3 | 5m 45s
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CLASSIC, Tonnaer Straße  30 b, 99947 Bad Langensalza
  2025-05-26 18:02:41 | -1 | 2025-05-26 18:16:33 | 3 | 13m 52s

TotalEnergies Bad Langensalza, Tonnaer Str.  28, 99947 Bad Langensalza
  2025-05-26 16:24:25 | -1 | 2025-05-26 16:35:37 | 3 | 11m 11s
  2025-05-26 18:25:19 | -1 | 2025-05-26 18:37:23 | 3 | 12m 4.s

AVEX Bad Tennstedt, Bahnhofstr. 77, 99955 Bad Tennstedt
  2025-05-26 18:28:01 | -1 | 2025-05-26 18:33:47 | 1 | 5m 46s
  2025-05-26 20:23:59 | -1 | 2025-05-26 20:34:02 | 2 | 10m 2.s

NOTTERTAL - HEILINGER HÖHEN, Pferdemarkt 5, 99994 Nottertal-Heilinger Höhen
  2025-05-26 05:54:44 | -11 | 2025-05-26 06:01:54 | 2 | 7m 9.s
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